Ersaizteilkatalog

Spare parts catalogue

Catalogue de piéces de rechange
Catalogue de repuestos

Karanor sanacHbix uacrem







VORBEMERKUNGEN

Dieser Ersatzteilkatalog soll Ihnen die Ermittlung und Bestellung von Ersatzteilen fiir die Wartung bzw.
Reparatur lhres Liebherr-Kranes erleichtern.

Zum schnelleren Auffinden der Ersatzteile sind im Inhaltsverzeichnis die in Ihrem Kran verwendeten
Baugruppen aufgefiihrt.

Inhaltsverzeichnis

Im Inhaltsverzeichnis verweist der Pfeil (=) in der zweiten Textzeile der Baugruppenartikelnr. auf die
Artikel-Nr. hin.

Bild und Textseiten

Die Bild- und Textseiten fiir die Baugruppen und Einzelteile sind sortiert nach Unterwagen, Oberwagen
und Ausleger. Ein Artikel kann aus einer oder mehreren Bild- und/oder Textseiten bestehen.

Durch die Symbolik der entsprechenden Bildseiten, wird auf weitere dazugehdrige Artikel verwiesen. Das
Symbol verweist auf den Artikel Rohr- und/oder Schlauchleitungen im jeweiligen Kranabteil, Unterwagen,
Oberwagen oder Ausleger.

Jeder weitere Pfeil () fiihrt zu einer detaillierten Bild- und/oder Textseite des Artikels, sind
Positionshummern in Klammern (x) gesetzt, handelt es sich um Einzelteile des vorangegangenen
Artikels.

Numerischer Index

Der numerische Index ist sortiert nach Artikel-Nr. mit Hinweisen auf die Baugruppen-Nr. und Position-Nr.
Alphabetischer Index

Der alphabetische Index ist sortiert nach Bezeichnung mit Hinweisen auf Artikel-Nr., Position-Nr. und
Baugruppen-Nr.

Fir die sachliche Richtigkeit des Kataloges ist ausschlieRlich der deutsche Text mafligebend.

PRELIMINARY REMARKS

This spare parts catalogue should make it easier for you to identify and order spare parts for the
maintenance and repair of your Liebherr crane.

In order to find the spare parts faster, the assemblies used in your crane are listed in the table of
contents.

Table of contents

In the table of contents, the arrow (®) in the second text row of the assembly article no. refers to the
article no.

Figure and text pages

The figure and text pages for the assemblies and individual parts are sorted according to chassis,
superstructure and boom. An article can consist of one or multiple figure and / or text pages.

The symbols on the corresponding figure pages refer to additional related articles. The symbol refers to
the pipelines and / or hose lines in the respective crane partition, chassis, superstructure or boom.
Each additional arrow (=2) leads to a more detailed figure and / or text page of the article, if there are
position numbers between parentheses (x), then it is an individual part of the previous article.
Numerical index

The numerical index is sorted according to the article no. with references to the assembly no. and the
position no.

Alphabetic index

The alphabetic index is sorted according to the designation with references to the article no., position no.
and assembly no.

For the factual accuracy of the catalogue, only the German text is applicable.

2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 3 (112)
025501

LIEBHERR LR 1800-1.0
IIEB“ERR LIEBHERR LR 1800-1.0 LR 1800-1-0-000




REMARQUES PREALABLES

Ce catalogue de piéces de rechange est congu pour faciliter la sélection et la commande des pieces de
rechange pour les opérations de maintenance et de réparation sur votre grue Liebherr.

Les groupes de composants utilisés sur votre grue sont énumérés dans la table des matiéres, pour en
faciliter la recherche.

Table des matiéres

Dans la table des matiéres, la fleche (@), dans la deuxiéme ligne de texte de la référence des groupes de
composants, renvoie a la référence de chaque article.

Pages d’illustrations et de texte

Les pages d'illustrations et de texte dediées aux groupes de composants et aux piéces de rechange sont
triées selon le chassis, la partie tournante et la fleche. Un article peut étre constitué d'une ou plusieurs
pages d'illustrations et de texte.

Les symboles correspondant aux pages d'illustrations renvoient a d’autres articles. Le symbole renvoie a
l'article Tuyaux et/ou flexibles dans la section correspondante de la grue, le chassis, la partie tournante
ou la fléche.

Chaque fléche additionnelle (=) méne a une page d’illustrations et/ou de texte détaillée de larticle ;
lorsque les numéros de position sont mis entre parentheses (x), il s’agit des différentes piéces de l'article.
Index numérique

L'index numérique est trié selon la référence article avec des indications sur le numéro de groupe de
composants et le numéro de position.

Index alphabétique

L'index alphabétique est trié selon la désignation de l'article avec des indications sur la référence article,
le huméro de position et le numéro de groupe de composants.

Seul le texte en langue allemande est déterminant pour la fiabilité du catalogue.

OBSERVACIONES PREVIAS

Este catalogo de piezas de repuesto debe servir para facilitarle la labor de encontrar y pedir las piezas de
repuesto que necesita para el mantenimiento o la reparacion de su grua Liebherr.

Para que encuentre mas rapido las piezas de repuesto, en el indice se enumeran los grupos
constructivos usados en su grua.

Indice

En el indice, la flecha (=) que hay en la segunda linea de texto del n.° de articulo del grupo constructivo
se refiere al n.° de articulo.

Paginas de imagen y de texto

Las paginas de imagen y de texto para los grupos constructivos y las piezas individuales estan
clasificadas segun el chasis inferior, la superestructura y la pluma. Un articulo puede constar de una o
varias paginas de imagen y/o de texto.

Mediante los simbolos de las correspondientes paginas de imagenes se alude a otros articulos
relacionados. El simbolo se refiere al articulo «Conexiones de tubo y/o de manguera» en la respectiva
seccidén de la grua, es decir, chasis inferior, superestructura o pluma.

Cada una de las demas flechas (=) conduce a una pagina de imagen y/o de texto detallada del articulo
y, si hay puestos nimeros de posicion entre paréntesis (x), se trata de piezas individuales del articulo
precedente.

indice numérico

El indice numérico esta clasificado segun el n.° de articulo, con alusiones al n.° de grupo constructivo y el
n.° de posicion.

indice alfabético

El indice alfabético esta clasificado segun la denominacion, con alusiones al n.° de articulo, el n.° de
posicion y el n.° de grupo constructivo.

La versidn correcta determinante del catalogo es exclusivamente el texto en aleman.

2.4.2020
025502

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

LIEBHERR LR 1800-1.0
LIEBHERR LR 1800-1.0

(4 (212)

LR 1800-1-0-000




NMPEOABAPUTENbHbIE 3AMEYAHUA

OTOT KaTanor 3anacHbIx YacTen NOMOXeT Nerye onpeaenniTb N 3akasaTb 3anacHble YacTu ang
Texobcny)XMBaHUa unu peMoHTa KpaHa Liebherr.

Y106kl MOXHO Bbino BbICTpEE HAWTK 3anacHble YacTh, UCMOMNb3yeMble B BalLEM KPaHE KOHCTPYKTUBHbIE
yaribl, NPUBEOEHDLI B MEPEYHE.

Mepe4eHb

B nepeyHe cTpenka (=) BO BTOPO TEKCTOBOW CTPOKE HOMepa apTvKyna KOHCTPYKTUBHOTO yana
yKa3blBaeT Ha HOMep apTukyna.

CTpaHuLUbl C pUCYHKaMM U onucaHueM

CTpaHnLbl C pUCYHKaMK 1M ONUCaHUEeM KOHCTPYKTUBHBIX Y3NOB U OTAENbHbLIX YacTel paccopTUPOBaHbI
COrMacHoO X NPMHAANEXHOCTN XO40BOMY YCTPOWCTRY, NOBOPOTHOW nnatdopme 1 ctpene. OanH apTrkyn
MOXET BKIOUATh OAHY WUIIN HECKONBLKO CTPAHWL, C PUCYHKAMW W/NMK ONUCAHUEM.

CuMBONbI COOTBETCTBYIOLLMX CTPaHML, C PUCYHKaMWN COAEPKAT CCbIMKM Ha ApYyrne OTHOCALLMECS K HEMY
apTukynbl. CUMBON yKa3blBaeT Ha apTUKyn « Tpy6onpoBoAbl WWNK LWNaHronpoBoabl»

B COOTBETCTRYIOLLEN YACTU KpaHa, B XOA0BOM YCTPONCTRE, NOBOPOTHON NnaTdhopme Unu cTpene.
Kaxxgas cneaylowas ctpenka (&) BeAeT K cTpaHULe ¢ NOAPOGHBLIM PUCYHKOM W/UIW ONUCaHWEM
apTUKyna; ecnun HoMepa Mo3nLMIN yKasbiBaloTCA B Ckobkax (x), peyb naeT 06 oTAeNbHOM YacTy U3
npeabiayLiero apTukyna.

YucnoBoi MHAeKC

Yncnoeon MHAEKC COPTUPYET MO HOMEPY apTUKyNna C yKazaHneM HoMepa KOHCTPYKTWUBHOIO yana

M No3uumn.

AncaBUTHbIA MHAEKC

AndraBWUTHBIA MHOEKC COPTUPYET MO HA3BaHMIO CO YKa3aHneM HoMepa apTuKyna, no3vuumn u yana.

OnpegensowmmM ans npaBUbHOCTA NPpeaMeTHON Knaccudpukaummn katanora SensaeTcs NCKNoYMTENbHO
HEMELIKNIA TEKCT.

2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 5 (312)
025503

LIEBHERR LR 1800-1.0
IIEB“ERR LIEBHERR LR 1800-1.0 LR 1800-1-0-000




WIE BESTELLE ICH EIN ERSATZTEIL
Prifen Sie zunachst, ob der Kran-Typ und die Werk-Nr. auf dem Typenschild lhres Liebherr-Kranes mit
dem Kran-Typ und der Werk-Nr. im Ersatzteilkatalog Ubereinstimmen.

Ihre Bestellung muss folgende Angaben enthalten:

anzugeben: zu ersehen: Beispiel:
Krantyp Typenschild LTM 1070-4.2
Werk-Nr. Typenschild 060647
Bestellmenge Ihr Bedarf 1 Stiick
Artikel-Nr. Bildseite/Textseite 938587501
Bezeichnung Bildseite/Textseite Seilwinde
Versandanschrift

Versandart

ACHTUNG:

Bei Aggregaten, fiir die auch Einzelteile bestellt werden kdnnen, weist der Pfeil (2) in der zweiten
Textzeile der Bezeichnung auf die entsprechende Artikelnummer hin.

Bildseiten der Leitungssysteme (Hydraulik, Pneumatik, Elektrik) beinhalten nicht alle Aggregate.
Diese Aggregate sind auf den Bildseiten zu sehen, die die Einbaulage darstellen.

Fir die Lieferung von Ersatzteilen gelten unsere Lieferungs- und Zahlungsbedingungen.

HOW DO | ORDER A SPARE PART
First check if the crane type and the plant no. on the data tag of your Liebherr crane comply with the
crane type and plant number in the spare parts catalogue.

Your order must include the following data:

indicate: refer to: Example:
Crane type Data tag LTM 1070-4.2
Factory No. Data tag 060647
Order amount Your requirement 1 item

Article no. Figure page / text page 938587501
Designation Figure page / text page Rope winch
Shipping address

Shipping method

NOTICE:

In the case of aggregates for which individual parts can also be ordered, the arrow () in the second line
of text of the designation refers to the corresponding article number.

Figure pages for the hydraulic, pneumatic and electrical lines do not contain all aggregates.

These aggregates can be seen on the figure pages that represent the installation position.

For the delivery of the spare parts, our delivery and payment conditions apply.

025504

2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 16 (412)

LIEBHERR LR 1800-1.0
IIEB“ERR LIEBHERR LR 1800-1.0 LR 1800-1-0-000




COMMENT COMMANDER UNE PIECE DE RECHANGE
Commencer par vérifier si le type de grue et le numéro d’usine sur la plague signalétique de votre grue
Liebherr correspondent bien au type de grue et au numéro d’usine dans le catalogue des pieces de

rechange.

Votre commande doit contenir les informations suivantes :

A indiquer : Information disponible : Exemple :
Type de grue Plague signalétique LTM 1070-4.2
Numeéro d’usine Plague signalétique 060647
Quantité commandée Votre besoin 1 pce
Référence Page d'illustrations / de texte 938587501

Désignation

Page d'illustrations / de texte

Treuil a cable

Adresse d’expédition

Mode d’expédition

ATTENTION :

Pour les groupes comportant des piéces pouvant &étre commandées séparément, la fleche (2), dans la
deuxiéme ligne de texte de la désignation, indique la référence de l'article.
Les pages d’illustration des systémes de conduites (hydraulique, pneumatique, électrique) ne détaillent
pas tous les groupes disponibles.
Ces groupes sont détaillés sur les pages d'illustration représentant la position de montage.

La livraison des pieces de rechange est régie par nos conditions générales de vente.

COMO PEDIR UNA PIEZA DE REPUESTO

Compruebe primero si el modelo de grua y el n.° de fabrica que hay en la placa de caracteristicas de su
grua Liebherr coinciden con el modelo de grta y el n.° de fabrica indicados en el catalogo de piezas de

repuesto.

Su pedido debe contener los siguientes datos:

Qué indicar: Dénde consultarlo: Ejemplo:
Modelo de grua Placa de caracteristicas LTM 1070-4.2
N.° de fabrica Placa de caracteristicas 060647
Cantidad de pedido Segun su demanda 1 unidad

N.° de articulo Pagina de imagen/Pagina de texto | 938587501
Denominacion Pagina de imagen/Pagina de texto | Cabrestante

Direccion de envio

Forma de envio

ATENCION:

En el caso de agregados para los que también se pueden pedir piezas individuales, la flecha (=) de la
segunda linea de texto de la denominacion alude al numero de articulo correspondiente.

Las paginas de imagen de los sistemas de control (sistema hidraulico, sistema neumatico, sistema
eléctrico) no incluyen todos los agregados.
Estos agregados se pueden ver en las paginas de imagen que representan la posicion de montaje.

Para el suministro de piezas de repuesto son validas nuestras condiciones de envio y de pago.

2.4.2020
025505

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

LIEBHERR LR 1800-1.0
LIEBHERR LR 1800-1.0

N

7 (5112)

LR 1800-1-0-000




KAK 3AKA3ATb 3AMNACHYIO YACTb
CHavana npoeepbTe, COBMaAaeT N TUM 1 3aBOACKON HOMEP KpaHa, ykasaHHble Ha 3aBOACKOM Tabnnuke
AaHHOro KpaHa Liebherr, ¢ TMUNOM 1 3aBOACKMM HOMEPOM KpaHa B KaTanore 3anacHblX YacTen.

Baw 3akas JomkeH cogepxaTth cneayowyo MHopMaumic:

CnegyerT ykasarthb: CnegyeT cMoTpeTh: Mpumep:

Twn kpaHa 3aBopckas Tabnuyka LTM 1070-4.2

3aBopackoi HoMep 3apopckas Tabnuyka 060647

O06bEéM 3aKkasa Mo noTpebHOCTU 1 Wwr.

Homep aptukyna CTpaHuubl ¢ pucyHkamm / 938587501
CTpaHuLbl C onucaHueM

HassaHue CTpaHunubl ¢ pucyHkamm / KaHnaTHas nebéaka
CTpaHuLbl C ONUCaHNEM

Agpec oTnpasku

Cnocob oTnpaeku

BHUMAHME!

B arperatax, 4N KOTOPbIX Takke MOXHO 3aKasaTb OTAeNbHble YacTn, CTperka (‘:)) BO BTOPON TEKCTOBON
CTPOKe Ha3BaHNA yKa3blBaeT Ha COOTBeTCTByI'OIJ.I,VIVI HOMEP apTukyna.

CTpaHVILl,bI C PUCYHKaMn MOAynbHOro paamepa pr6OI'IpOBOD,OB M KaHalnoB (FVIﬂpaBJ'IVI‘-IeCKVIX,
NMHEBMaTUYECKUX, SJ'IeKTpVNeCKVIX) OXBATbIBAIOT HE BCE arperarthbl.

o1 arperartbl MOXXHO HAWTU Ha CTpaHuuax c PUCYHKaMK, npeactaBnarolmnX MOHTAXXHOE NONoXeHNe.

Ha NOCTAaBKY 3anacHbIX YacTen pacnpoCTPaHATCA HaLWN YCITOBMS NOCTaBKW U onnatbl.

2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 18(6112)
025506

LIEBHERR LR 1800-1.0
IIEB“ERR LIEBHERR LR 1800-1.0 LR 1800-1-0-000




Pos. Item

4 919615208

5 919330508

6 919615308

8 918631508

10 918631608

12 918631808

14 919615508

18 918632108

20 918632208

24 918632408

28 918632508

86 919173008
98 916959908
101 918635608
104 918635708
106 918635808
107 918635908
108 918636008
111 918636108
114 918636208
116 918636308
118 918636408
120 918798908
122 919411408
124 919412108
126 918636808
128 919554008
132 918810308
134 915587308

136 918637208

Quantity

1

1

Description

CENTRAL SECTION CRAWLER COMPL.

b 15

MIDDLE SECTION OF TRANS. RACK
b 1170

FLOOR SHEET COMPL. 2.4M

b 1171

CRAWLER TRACK CARRIER LEFT CPL
b 152

CRAWLER CARRIER RIGHT CPL

D [

FIXING PARTS SLEWING RING QC
]173

HYDRAULIC SUPPORT

b 1119

i‘II II

CATWALK CRAW.TRACK TRAVEL GEAR

I

b []135

MECHANICAL SUPPORT

b []138

FIXAGE DU CONTREPOIDS CENTRAL
b [ 144

TOOL

b 1176

ENGINE OIL

PERSONAL PROTECTION EQUIPMENT
b 1180

SLEWING PLATFORM FRAME CPL.

b ] 181

TRANSPORT KEEPER

b 1804

II

HE
=
-._"
|
O3>
=
S
o
ael
=
(@]
_'
w
m
o
—
o
=

WINCH 1
b 1190

WINCH 2

b 1215

WINCH 4 LUFFING GEAR

b []227

SLEWING GEAR

b 1239

ERECTING WINCH

b []243

DIESEL ENGINE INSTALLATION

b 1260

DIESEL ENGINE PURCHASED PARTS
b 1293

MUFFLER UNIT UEBERGANGSMOTOR
b 1402

AIR FILTER UNIT CPL.

[J407

BATTERY STORAGE

b 1413

UREA PLANT

b 1420

CONTROL STAND

b 1430

EMERGENCY SEAT

b 1439

TURNTABLE PANELLING

b ] 441

: I I

Bezeichnung
RAUPENMITTELTEIL KPL.

TRANSPORTABLAGE MITTELTEI
BODENPLATTEN KPL.
RAUPENTRAEGER KPL.LI.
RAUPENTRAEGER KPL.RE.
BEFESTIGUNGSTEILE DREHVE
HYDRAULISCHE ABSTUETZUN
LAUFSTEG RAUPENFAHRWERK
MECH.ZUSATZABSTUETZUNG
ZENTRALBALLASTBEFESTIGUN
WERKZEUG

MOTOROEL
PERSOENLICHE SCHUTZAUSRU

DREHBUEHNENRAHMEN KPL.
TRANSPORTABLAGE
BOLZEN S-ANLENKSTUECK
WINDE 1

WINDE 2

WINDE 4 EINZIEHWERK
DREHWERK
MONTAGEWINDE
DIESELMOTOR EINBAU
DIESELMOTOR KAUFTEIL
SCHALLDAEMPFERANLAGE
LUFTFILTERANLAGE KPL.
BATTERIELAGERUNG
HARNSTOFFANLAGE
STEUERSTAND

NOTSITZ

DREHBUEHNENVERKLEIDUNG

2.4.2020

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

LIEBHERR LR 1800-1.0
LIEBHERR LR 1800-1.0

9 (7112)

LR 1800-1-0-000




Pos.
138

140

142

144

146

148

150

152

154

156

158

159

160

162

168

170

174

176
180

182

183

184

186

188

190

192

194

196

198

200

Item
918637308

918637408

918637508

918642408

918642508

918642608

918642708

918642808

918642908

918643008

918643108

918721208

918643208

918643308

918643608

918643708

918643908

978569508
918644108

918646608

919140508

918462408

918644208

918644308

918644408

918853108

916283608

919412308

917751408

918645008

Quantity
1

1

Description

SLEWING PLATFORM CATWALK
b []445
EL.INSTRUMENTS F.CRANE DRIV.CA
457
ADD HEATING SUPERSTRUCTURE
b | ]478
AIR CONDITIONING
487
SA FRAME
> []491
TRANSPORT KEEPER SA-BOCK
b ] 805
MEASURING PLATE MESSSTELLE 1
b []527
ROLLER SLEWING RING
b []528
ROLLER BEARING DREHBUEHNE
b 1529
MOUNTING EQUIPMENT CRAWLER
b ] 531
FUEL TANK CONTAINER UPPER CARR
b ] 540
FUEL FEED
b [543
FUEL TANK CPL.
b ] 549
OIL RESERVOIR, COMPLETE
b []554
CENT. LUBRIC. SYSTEM SUPERST.
b []559
SLING GEAR ERECTION CRAWLER
b 1807
COUNTERWEIGHT FRAME
b ] 808
COUNTERWEIGHT SPF

i

(@)
xI
=
)
@
m
X
s
b
st
_|
m
P
_<
S
=

P 11569

i

P 1] 571

o m
Sl¥]x
4 I =
»
o X
= =
m >
=
= |5
= m
: m
m U
o =
o
m <
= N
o 3
I <
=
@

i

b ] 572
SIGN EXTERNAL SUPPLY 110V

b []814

SOUND DAMPING

b 1573

INSCRIPTION PLATE

b 815

PLATING ALLGEMEIN

b ] 818

ELECTR. SYSTEM F.SLEWING PLATF
b []597

i

»

IS
>
(13
=
Io
e
>
o
2
Py
o
>
—
m
=

820

M
|5
(@)
I
o
IO
>
=
o
c
=
=
=
(]
0
>
Py
_|
w
—
X
@
o
o
o

> 1] 650
ELECTR.FOR SLEWING GEAR BTT-E
b ] 821

HYDRAULICS

b ] 671

Bezeichnung
LAUFSTEG DREHBUEHNE

ELEKTRIK KRANFUEHRERKABIN
ZUSATZHEIZUNG OW
KLIMAANLAGE

SA-BOCK

TRANSPORTABLAGE
ZUGMESSLASCHE KPL.
ROLLENDREHVERBINDUNG
ROLLENLAGERUNG
MONTAGEEINRICHTUNG RAUP
BRENNSTOFFBEHAELTER OW
KRAFTSTOFFFOERDERUNG
KRAFTSTOFFBEHAELTER KPL.
OELBEHAELTER KPL.
ZENTRALSCHMIERANLAGE OW
ANSCHLAGMITTEL MONTAGE
AUFNAHME GEGENGEWICHTE

GEGENGEWICHT
BATTERIE LADEEINHEIT

FREMDEINSPEISUNG
KONSOLE FREMDEINSPEISUN
BESCHILDERUNG FREMDEINSP
GERAEUSCHDAEMMUNG
BESCHILDERUNG DREHBUEHN
ZUSATZBESCHILDERUNG
ELEKTRIK DREHBUEHNE
ZUSATZBESCHILDERUNG
EINBAUTEILE SCHALTSCHRAN
ELEKTRIK FUNKFERNSTEUER

HYDRAULIK

2.4.2020

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

LIEBHERR LR 1800-1.0
LIEBHERR LR 1800-1.0

[]10(8/12)

LR 1800-1-0-000



Pos. Iltem Quantity

202 918645108

204 918645208

206 919075308

210 918064308

212 918064408

213 918998608

214 918531108

216 918645308

218 918645408

220 918645508

224 918645708

226 918645808

228 918989508

230 918646008

232 918646108

234 918646208

236 913364808

240 918646308

242 918646408

244 918646508

250 918646708

252 918647008

254 918646908

260 918647108

264 918647208

266 918647308

270 918647408

272 918647508

273 918811308

280 918647608

1

1

Description

CRANE DRIVER CAB ADDITION
b 1718

CRANE OPERATOR CABIN PREASS 2
b 1724

CRANE OPERATOR CABIN PREASS 1
b []734

SLIDING DOOR INSTALLATION SPF
b []748

HEATING CRANE DRIVER'S CABIN MIT KLIM
b [] 754

PLATFORM CRANE CABIN

b []758

MIRROR ATTACHM.IN CRANE CABIN
b []761

COMPRESSED AIR PLANT

b 1762

HOSE LINES SUPERSTRUCTURE

b []767

PIPELINES SUPERSTRUCTURE

b 1772

ROPE WITH ACCESSORIES 1

b [] 824

ROPE WITH ACCESSORIES 2

b 1827

ROPES FOR WINCHES 3

b ] 828

ROPE FOR WINCH 4

b 1829

ROPE FOR WINCH 5

b 1830

ROPE FOR WINCH 6

b ] 831

ROPE WITH ACCESSORIES

b 1832

WINCH 3

b 833

WINCH 5

> ] 851

WINCH 6

b ] 865

H PIVOT SECTION

1881

L-HEAD PIECE 450T

b ] 951

S HEAD SECTION 650T

b ] 968

PULLEY SET COMPL. 650T

b ] 991

; I

MEEME

[ | -;U
m m
g(3|lo
[ c
o o
= =
@ @
()]
m A
4 9
> =
z 2
o
= 2

P 1_] 1000

B 111017

H INTERMEDIATE SECTION H3330.256M
D 1] 1026

H INTERMEDIATE SECTION H3330.2512M
D 111033

H INTERMEDIATE SECTION H3330.4012M
D 1_] 1041

2IEIEPIZE[E]
ZOZCE
m
;UIII
=
m
=)
b
m
wn
m
(@]
=
o
=
n
N
~
[\)
S
N
N
D
=

i

P 111044

Bezeichnung
KRANFUEHRERKABINE ANBAU

KRANFUEHRERKABINE VORM.2
KRANFUEHRERKABINE VORM.1
SCHIEBETUER EINBAU
HEIZUNG KRANFUEHRERKABIN
PODEST KRANKABINE
SPIEGELANBAU KRANFUEHRER
DRUCKLUFTANLAGE
SCHLAUCHLEITUNGEN OBER
ROHRLEITUNGEN OBERWAGE
SEIL F.WINDE 1

SEIL F.WINDE 2

SEIL F.WINDE 3

SEIL F.WINDE 4

SEIL F.WINDE 5

SEIL F.WINDE 6

SEIL MONTAGEWINDE M.ZUBEH
WINDE 3

WINDE 5

WINDE 6

H-ANLENKSTUECK
L-KOPFSTUECK
S-KOPFSTUECK

ROLLENSATZ KPL.
HS-REDUZIERSTUECK
SL-REDUZIERSTUECK
H-ZWISCHENSTUECK
H-ZWISCHENSTUECK
H-ZWISCHENSTUECK

S-ZWISCHENSTUECK

2.4.2020

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

LIEBHERR LR 1800-1.0
LIEBHERR LR 1800-1.0

(] 11(9112)

LR 1800-1-0-000




Pos. Iltem Quantity Description

282 918647708 1

Bezeichnung

S-ZWISCHENSTUECK
D ] 1047
284 918647808 1

w
=
3
m
X
=
m
=
>
st
m
2]
m
9]
|
(@)
=
n
N
~
N
S
NS
N
w
=

S-ZWISCHENSTUECK

ii

o 1051
S INTERMEDIATE SECTION S$2724.22WF 12
b 111054
S INTERMEDIATE SECTION S2724.22A12M
> 11063
L INTERMEDIATE SECTION L2420.146M
b 111070
292 918648008 2 L INTERMEDIATE SECTION L2420.1412M
b 11073
L INTERMEDIATE SECTION L2420.14F 12M
b 11077
D HEAD SECTION CPL.
> 11084
D PIVOT SECTION CPL.
] 1139
D INTERMEDIATE SECTION D2524.206M
> 11198
D INTERMEDIATE SECTION D2524.1612M
b 11217
318 919050508 2 MEASURING PLATE MESSSTELLE 3
b 11234

285 918811508 1 S-ZWISCHENSTUECK

286 918811608 1 S-ZWISCHENSTUECK

290 918647908 1 L-ZWISCHENSTUECK

L-ZWISCHENSTUECK

294 918648108 1 L-ZWISCHENSTUECK

310 918648508 1 D-KOPFSTUECK KPL.

312 918648608 1 D-ANLENKSTUECK KPL.

&

314 918648708 1 D-ZWISCHENSTUECK

316 918648808 1 D-ZWISCHENSTUECK

ZUGMESSLASCHE KPL.

320

322

324

326

330

332

334

918652308

918652408

918652508

918652608

918652808

918652908

918653008

ASSEMBLY UNIT
b 11235

W PIVOT SECTION

> 11238

WA-FRAME 1

> 11258

WA-FRAME 2

b 11292

ROLLER CARRIAGE W BOOM 35T
b 11322

SPACER WA-FRAME 14 M

[ 11326

SPACER WA-FRAME 2 4 M

W-MONTAGEEINHEIT

W-ANLENKSTUECK

WA-BOCK 1

WA-BOCK 2

ROLLENWAGEN W-AUSLEGER

ZWISCHENSTUECK WA-BOCK 1

ZWISCHENSTUECK WA-BOCK 2

b 11330
336 918653108 2 WA-FRAME 2 SUSPENSION 6M
b 11335
WA-FRAME 2 SUSPENSION 9M
b 11336
340 918653308 4 WA-FRAME 2 SUSPENSION 12M
b 11339

WA-BOCK 2 ABSPANNUNG

338 918653208 1 WA-BOCK 2 ABSPANNUNG

WA-BOCK 2 ABSPANNUNG

342 918653408 1 ZUSATZSTANGEN WAB 2
P 1] 1340

344 918653508 1 ZUSATZSTANGEN W-SYSTEM

P 1] 1350

346 919050608 2

=
m
P
»
c
8
=
(]
e}
>
—
m
=
M
9]
9]
%]
_|
m
—
—
m
N

ZUGMESSLASCHE KPL.
P 1] 1354
360 918654208 1 F-ANSCHLUSSKOPF

P 1] 1355

TCIZPIECIE[E]S
(e (e
(1S LISLIS
= Py
= o ®)
& SIS E
QS 27|=
= = |5
® Q 8
T
m (ﬂ 2]
= m =
(w) = =
o
N

- o) -
P o
I'I'I-O W [7)
x> — (%5}
O [3|m
w2 m[|=
m @) =
ol |12 |<
|| (@)
o —=—"¢
= =
~; 3
= e
o —
oo
= 8

364 918654308 1 F-MONTAGEEINHEIT
P 1_] 1365

366 918654408 1 F-ANLENKSTUECK

& 111369

368 918654608 1 F-KOPFSTUECK

P 1] 1384

370 918654508 1 FA-BOCK

m
ijmg‘.'
—
Io
=
M
20
b
=
m
(o)
(&)1
=

2 1] 1403

2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 12 (1012)

LIEBHERR LR 1800-1.0
IIEB“ERR LIEBHERR LR 1800-1.0

LR 1800-1-0-000




Pos.
372

373
378
380
382
390
400
401
402
404
406
408
410
420
422
423
424
436
450
464
468
476
(10)
478
(10)
(20)
(30)
480
492
494
557
608

610

Item
918654708

918887908
918655108
918655208
918655308
918655608
918655708
919431508
918655808
918655908
918656008
918656108
918656208
918900508
918657108
919096908
918938508
918658208
918923808
917228908
917229108
918990908
614038208
918991008
96032109

10424033

11490473

918659208
918659508
918659608
918961008
918663608

916166208

Quantity
1

1

Description

OVERRUN PROTECTION LR1800

b 11412

F-INTERMEDIATE SECT. 3 M 2116.7

b 11414

F-GUYING LR1800

b 11416

FIX TIP ALIGN TRESTLE ANCHOR LR1800
] 1420

MEASURING PLATE MESSSTELLE 11

b ] 1424

~

D 1] 1425

D 1] 1433

‘UH‘UHUJ
— — o
A i B Wi [}
m m =
w w =
o o 8
> >
SLISLIS
2 3
o O
= =
@ @

i

P 1] 1441

wn
c
=
o
e
m
=
m
=
_|
>
)
_<
@
C
=
=
®
o
m
=
o
m
it
=
o

> (] 1442
SUPPLEMENTARY GUYING DEVICE 72 2.70
> []1443

SUPPLEMENTARY GUYING DEVICE Z3 3.70
b ] 1444

SUPPLEMENTARY GUYING DEVICE 74 4.70
> ] 1445

SUPPLEMENTARY GUYING DEVICE Z5 5.70
> ] 1446

SUSPENDED BALLAST

b 11447

GUIDE SUSPENDED BALLAST

b ] 1461

UPPERCARRIAGE SUSP BALL BOLTS

b 1777

CENTERING STANDARD

> 111499

INTERL. SUPERSTR. BALLAST TRAI

) 782

G

P ] 1500

T —
e
le] H !
=
28|z
(@) (@]
P X0
N T
a (@)
o (@)

~
g M
g ©
M =

@

m

& 1] 1507

T
i
Hisi

~

o

—

(@)

o

~

[eo]

o

|w)

=

wn

0

)

b 11508
PREPARATION CAMERA WINCH 3
CABLE 12M

PREPARATION CAMERA WINCH 5/6
LEAD W1913

CABLE 4X2X0,34X0,14-20
LETTERING FILM 40X30 GELB
SLEWING PLATF.CAMERA MONITOR
> []788

CAMERA CONTROL WINCH 3

b 11509

CAMERA MONITOR WINCH 5-6

o 1510

TRANSPORT DEVICE

b 11513

BOLT EXTRACTION ATTACHMENT

o 1515

CAR RADIO

b 11530

Bezeichnung
F-RUECKHALTESICHERUNG

F-ZWISCHENSTUECK
F-ABSPANNUNG
FAB-ABSPANNUNG
ZUGMESSLASCHE KPL.
MASTNASE

LASCHEN ZUSATZABSPANNUN
LASCHEN ZUSATZABSPANNUN
ZUSATZABSPANNUNG
ZUSATZABSPANNUNG
ZUSATZABSPANNUNG
ZUSATZABSPANNUNG
ZUSATZABSPANNUNG
SCHWEBEBALLAST
FUEHRUNG SCHWEBEBALLAST
VERBOLZUNG DB-SCHWEBEBA
ZENTRIERUNG STANDARD
VERBOLZUNG DB-BALLASTWA
NEIGUNGSGEBER HAKENFLAS
HAKENFLASCHE
HAKENFLASCHE
VORBEREITUNG KAMERA WIND
KABEL

VORBEREITUNG KAMERA WIND
LEITUNG

KABEL

BESCHRIFTUNGSFOLIE
KAMERAUEBERWACHUNG DRE
KAMERAUEBERWACHUNG WI
KAMERAUEBERWACHUNG WIN
TRANSPORTEINRICHTUNG
BOLZENZIEHEINRICHTUNG

AUTORADIO

2.4.2020

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

LIEBHERR LR 1800-1.0
LIEBHERR LR 1800-1.0

113 (11112)

LR 1800-1-0-000




Pos. Iltem Quantity
612 918663708 1

614 918663808 1
620 918664308 1
623 918934508 1
624 918664608 1

626 918664708 1

Description

CARRIER, MEAS. & WARN. DEVICE WW+F

B ] 1531
WIND WARNING UNIT

P [ 11537 |

EL.COOLANT PREHEAT 110V

b []798

ADDITIONAL HYDR.SLEWING PLATFO QC

b 1801
COVER

P 11539 |

COVER QC UNTERRING

Bezeichnung
TRAEGER MESS-U.WARNEINRI

WINDWARNUNG
EL.KUEHLWASSERVORWAERM
ZUSATZHYDRAULIK DREHBUE
ABDECKUNG

ABDECKUNG

2.4.2020

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

LIEBHERR LR 1800-1.0
LIEBHERR LR 1800-1.0

[]14 (12112)

LR 1800-1-0-000




Pos. Iltem Quantity

1919618308 1
2 918776108 1
3 918697008 1
4 918939208 1
5 919201808 1

6 918867008 1

Description
CENTRAL SECTION CRAWLER

EL.CENTER PART

HYDRAULIC EQUIPM.CENTER PART

HYDRAULIC EQUIPM.CENTER PART

AUXILIARY HYDR.CONNECTING LINE

SIGN MIDDLE PIECE

Bezeichnung
RAUPENMITTELTEIL

ELEKTRIK MITTELTEIL
HYDRAULIK MITTELTEIL
HYDRAULIK MITTELTEIL
ZUSATZHYDR.VERBINDUNGSLE

BESCHILDERUNG MITTELTEIL

2.4.2020

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

CENTRAL SECTION CRAWLER COMPL.

RAUPENMITTELTEIL KPL.

15

919615208




2.4.2020
006404

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

CENTRAL SECTION CRAWLER
RAUPENMITTELTEIL

(116 (1/6)

919618308




2.4.2020
006405

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

CENTRAL SECTION CRAWLER
RAUPENMITTELTEIL

(17 (2/6)

919618308




2.4.2020
006406

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

CENTRAL SECTION CRAWLER
RAUPENMITTELTEIL

(118 (3/6)

919618308




2.4.2020
006407

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

CENTRAL SECTION CRAWLER
RAUPENMITTELTEIL

[]19 (4/6)

919618308




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
1 96048352 1 CENT.SECT.CRAWLER STEELWORK RAUPENMITTELTEIL STAHLBAU
2 10872912 1 ROTARY FEED THROUGH DREHDURCHFUEHRUNG
(999) 10873432 1 SEALKIT DICHTSATZ
3 96021776 1 SLIPRING UNIT INSTALLATION SCHLEIFRINGKOERPER EINBA
(10) 10877279 1 SLIP RING TRANSMITTER 76X16A/24V SPF  SCHLEIFRINGUEBERTRAGER
(11) 10802060 1 ROTARY ENCODER 360° LSB PL:E SPF DREHGEBER
(12) 288176208 1 SHEET 15X30X50 PA6G PLATTE
4 96031176 1 ACTUATOR WELDED MITNEHMER SCHWK.
5 925122408 1 DRAWBAR WELDED DEICHSEL SCHWK.
6 961727008 1 DRAWBAR WELDED DEICHSEL SCHWK.
7 97096355 1 DISTANCE RING 15X390X390 S355MC DISTANZRING
8 968049308 1 PROTECTING SHEET CPL. FE//ZNNI8//ICN//T SCHUTZBLECH KPL.
9 97059377 1 PROTECTIVE HOOD 4X470X403 ALMG3 H11 SCHUTZHAUBE
10 725807508 2 GRIDIRON T1020X225X30/2 S235JR TZNK  GITTERROST-P
11 725810608 2 GRIDIRON T700X200X30/2 S235JRTZNK  GITTERROST-P
12 97102819 2 HOLDER 8X183X495 S355MC FE//ZNNI8//CN/ HALTER
13 97102820 2 HOLDER 4X207X545 S315MC FE//ZNNI8//CN/ HALTER
14 97102821 1 HOLDER 4X317X443 S315MC FE//ZNNI8//CN/ HALTER
15 97102822 2 HOLDER 4X174X686 S315MC FE//ZNNI8//CN/ HALTER
16 950430808 1 HOLDER 4x130x123 S315MC FE//ZNNI8//CN/ HALTER
17 97113444 4 ANGLE 4X147X83 S315MC FE//ZNNI8//CN/IT  WINKEL
18 978637208 2 PLATE DCO01 FE//ZNNI8//CN/ITO BLECH
19 970904808 10 PLATE 1X80X110 DCO1 FE//ZNNI8//CN//TO  BLECH
20 10289806 12 WASHER ISO 7089 16 300HV FLZN SPF SCHEIBE
21 10289808 8 WASHER ISO 7089 20 300HV FLZN SPF SCHEIBE
22 11840501 28 WASHER DIN 7349 8,4 200HV 480H SPF SCHEIBE
23 10875647 2 WASHER ISO 7089 6 200HV 480H SPF SCHEIBE
24 941138108 8 WASHER DCO01 FE//ZNNI8//CN//TO SCHEIBE
25 10289803 34 WASHER ISO 7089 8 300HV 480H SPF SCHEIBE
26 10875484 28 BUTTON HEAD SCREW 7380-2 M8X10 08.8 4 HALBRUNDKOPFSCHRAUBE
27 10875485 20 BUTTON HEAD SCREW AEHNL.ISO 7380-2 HALBRUNDKOPFSCHRAUBE
28 10875486 8 BUTTON HEAD SCREW AEHNL.ISO 7380-2 HALBRUNDKOPFSCHRAUBE
29 12203634 8 SOCKET HEAD SCREW ISO 4762 M6X50 8.8 ZYLINDERSCHRAUBE
30 12216222 4 SOCKET HEAD SCREW ISO 4762 M6X85 8.8 ZYLINDERSCHRAUBE
31 12215338 2 SOCKET HEAD SCREW ISO 4762 M6X75 8.8 ZYLINDERSCHRAUBE
32 11651767 18 HEX SCREW ISO 4017 M8X20 8.8 480H SPF  SECHSKANTSCHRAUBE
33 406603808 8 HEX SCREW ISO 4017 M20X45 10.9 FLZN SP SECHSKANTSCHRAUBE
34 11645386 1 HEX SCREW ISO 4017 M12X45 8.8 FLZN SP SECHSKANTSCHRAUBE
35 12226910 6 HEXSCREW ISO 4017 M16X65 8.8 FLZN SP  SECHSKANTSCHRAUBE
36 12216202 2 HEXSCREW ISO 4017 M6X50 8.8 480H SPF  SECHSKANTSCHRAUBE
37 11642261 20 HEX SCREW ISO 4017 M8X25 8.8 480H SPF  SECHSKANTSCHRAUBE
38 10875614 26 HEXNUT DIN 985 M8 8 480H SPF SECHSKANTMUTTER
39 11694356 16 HEX NUT ISO 4032 M6 8 480H SPF SECHSKANTMUTTER
40 10875616 1 HEXNUT ISO 4032 M12 8 FLZN SPF SECHSKANTMUTTER
41 10875617 6 HEXNUTISO 4032 M16 8 FLZN SPF SECHSKANTMUTTER
42 10875620 2 HEXNUTISO 4032 M5 8 480H SPF SECHSKANTMUTTER
43 451237208 4 PIN 40X60X50 S355J2C+C FE//ZN20//F BOLZEN
44 451237508 1 PIN DIN 1435 40X80X68 S355J2C+C FE//ZN  BOLZEN
45 953873408 36 SLEEVE 25X20 11SMN37 FE//ZNNI8//CN/IT0O HUELSE
46 10875873 4 SPLIT PIN ISO 1234 8X63 ST 480H SPF SPLINT
47 433100908 1 RETAINING SPRING 4,5X98 VERZ SICHERUNGSFEDER
48 602009008 2 CLAMP-HALF DIN 3015-1 L5R 32 PP SW KLEMMHAELFTE
49 7005052 8 CLAMP-HALF DIN 3015-1 L 3R 25 PP SW KLEMMHAELFTE
50 10100621 8 DISH MOUNTING TELLERBEFESTIGUNG
51 704218508 1 LOCK BEARING GUMMI VERSCHLUSSLAGER
52 97105662 1 PLATE 4X320X215 S315MC FE//ZNNI8//CN/IT BLECH
53 97105663 1 PLATE 4X58X134 S315MC FE//ZNNI8//CN//T BLECH
54 5005219 1 LID PLATE DIN 3015-1 L-DP 5 W1-ZN DECKPLATTE
55 7005053 4 LID PLATE DIN 3015-1 L-DP 3 W1-ZN DECKPLATTE
56 10353747 2 WASHER ISO 7093-1 5 200HV-A2 SCHEIBE
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (] 20 (5/6)
CENTRAL SECTION CRAWLER
IIEB“ERR RAUPENMITTELTEIL 919618308




Pos. Iltem Quantity

57 10875648 14
58 10451044 8
59 408604008
60 10872676
61 97011112
62 97011113
63 97011114
64 97011115
65 97061879
66 602010108
67 12102954
68 97021819
69 97116534
70 97116535
71 97116740
72 977969308
73 788900808
74 262104008
75 11652470
76 11651581
77 11693875
78 97109950
79 11658580
80 10181367
81 744010108
82 97136069

—_
N

o
w o

w
MNOMNMNRNNN _2COoORN BN 00N BEN = o s

Description

WASHER 1SO 7093-1 6 200HY 480H SPF
RING NUT DIN 582 M8 A4

COUNTERSUNK SCREW DIN 7991 M5X16 8.
CABLE CLIP HOLDER 46X70-SCHWARZ PA
PLATE 2X180X100 DCO1 FE//ZNNI8//CN//TO
PLATE 2X180X100 DCO1 FE//ZNNI8//CN//TO
PLATE 2X180X100 DCO1 FE//ZNNI8//CN//TO
PLATE 2X180X100 DCO1 FE//ZNNI8//CN//TO

Bezeichnung

SCHEIBE
RINGMUTTER
SENKSCHRAUBE
KABELBINDERHALTER
BLECH

BLECH

BLECH

BLECH

WEIGHT INFORMATION PLATE 2X100X200 D GEWICHTSSCHILD

CLAMP-HALF DIN 3015-1 L 6 R 44,5 PP SW
LID PLATE DIN 3015-1 L-DP 6 W1-ZN

PLATE 4X328X223 S315MC FE//ZNNI8//CN/IT
PLATE 4X121X129 S315MC FE//ZNNI8//CN//T
PLATE 4X121X129 S315MC FE//ZNNI8//CN/IT
PLATE 4X515X393 S315MC FE//ZNNI8//CN//T
PLATE 1.5X26X26 X5CRNI18-10

TREAD 2X30X120X270

EDGE PROTECTION 1-4X14,5X10

HEX SCREW ISO 4017 M10X16 8.8 FLZN SP
HEX SCREW ISO 4014 M8X50 8.8 480H SPF
HEX NUT ISO 4032 M8 8 480H SPF

WASHER 16.0X8 S355J2C+C FE//ZNNI8//CN/
WASHER DIN 7349 10,5 200HV-St FLZN SPF
RING BOLT DIN 580 M8 C15E 480H SPF
SNAP HOOK DIN 5299 C 80X8-230KG ST V
PLATE 2X344X215 DCO1 FE//ZNNI8//CN//TO

KLEMMHAELFTE
DECKPLATTE

BLECH

BLECH

BLECH

BLECH

BLECH
AUFSTIEGSTRITT
KANTENSCHUTZ
SECHSKANTSCHRAUBE
SECHSKANTSCHRAUBE
SECHSKANTMUTTER
SCHEIBE

SCHEIBE
RINGSCHRAUBE
KARABINERHAKEN
BLECH

2.4.2020

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

CENTRAL SECTION CRAWLER
RAUPENMITTELTEIL

(21 (6/6)

919618308




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung

4 96024467 1 ELADD-ON SET-LIMIT SWITCHES + EL.GEBER U.ENDSCHALTER
5 96019879 1 CABLE LIST F.CENTER SECTION KABELLISTE MITTELSTUECK
6 96019881 1 SWITCH CABINET CPL. SCHALTSCHRANK KPL.

2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 22

003223
EL.CENTER PART

IIEB“ERR ELEKTRIK MITTELTEIL 918776108




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
10 11001194 INCLINATION SENSOR +/-25° ALU SPF NEIGUNGSGEBER

20 614003108 HORN 24V HORN
31 11140465 SOCKET HEAD SCREW ISO 4762 M6X20 8.8 ZYLINDERSCHRAUBE
32 10875647 WASHER ISO 7089 6 200HV 480H SPF SCHEIBE

—_ oo - DN

33 10875484 BUTTON HEAD SCREW 7380-2 M8X10 08.8 4 HALBRUNDKOPFSCHRAUBE

2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 23

002628
EL.ADD-ON SET-LIMIT SWITCHES +

IIEB“ERR EL.GEBER U.ENDSCHALTER 96024467




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
20 96019880 1 WIRING HARNESS W200 KABELSTRANG
30 96025223 1 LEAD W200F LEITUNG
40 96025249 1 WIRING HARNESS W200V KABELSTRANG
50 96031037 1 DUMMY PLUG N200BS BLINDSTECKER
(97) 602710008 17 CABLE SLEEVE 3,0-7,0/3/0,6 KABELTUELLE
(307) 10870541 0.16 ELECTR.CABLE 1,5 KFZ-LEITUNG
(345) 10870539 24 ELECTR.CABLE 0,75 KFZ-LEITUNG
(500) 923512208 1 CABLE MARKER KABELMARKER
(501) 10650658 1 PLUG 54-POL STECKER
(502) 602425308 1 SCREW PLUG M40X1,5MS VERSCHLUSSSCHRAUBE
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (24
CABLE LIST F.CENTER SECTION
IIEB“ERR KABELLISTE MITTELSTUECK 96019879




Pos. Iltem Quantity
5 10870332 8.78
6 10870332 8.78
7 11491064 3.15
8 11491064 11.65
9 10873580 4
10 11066274 4
11 11066274 4
12 11066274 4
13 11066274 4
14 10878316 3.8
18 10678491 1
19 10678491 1
86 602307708 6
121 602300108 7
125 602300308 13
128 605602301 43
134 602303308 2
202 11082602 3.09
205 11082605 1.13
223 11124205 2.03
226 11124209 6.13
229 11124212 1.3
261 603200308 2
269 603200408 2
290 10441164 0.05
294 11123168 0.3
305 10870540 52.76
500 923512208 20
501 96008397 2

502 605251608
503 605007908
504 11060122
505 96008681
506 10443661
507 10099861
508 10099866
509 604564314
510 602328308
511 10297422
512 10099867
513 12216224
514 420050108
515 10488662
516 10871289
517 97108152
518 10871288
519 10036809
520 693157214
521 602613208
522 10878476
523 602606608
524 97029882
525 602424308
526 691899808
527 10878107
528 10297416
529 602704408
530 602606508
531 97108157
532 605618408

A s e vy A NN WA e 00 0O RNMNRN— A A PPPNNNNND W

Description

LEAD 4 X 0,5

LEAD 4 X 0,5

LEAD 25G 1

LEAD 25 G 1

CONTROL LEAD 43 X 1,5 SPF

BUS LINE 2 X 0,75 SPF

BUS LINE 2 X 0,75 SPF

BUS LINE 2 X 0,75 SPF

BUS LINE 2 X 0,75 SPF

BUS LINE 2X2+3X3 X0,5+1,0 SPF
COUPLING SOCKET 4-POL SPF
COUPLING SOCKET 4-POL SPF

WIRED END FERRULE DIN 46228-1 A1X5 V
CONTACT 1-2,5MM2

CONTACT 0,5-1MM2

CONTACT BUSHING 1,5MM2
RECEPTACLE FOR TABS 6,3X0,5-1,5
INSULATING HOSE DN6X0,5 PUR SPF
INSULATING HOSE DN12X0,65 PUR SPF
CABLE CONDUIT DN16X0,6 PUR SPF
CABLE CONDUIT DN30X0,6 PUR SPF
CABLE CONDUIT DN50X0,6 PUR SPF
CABLE TIE 3,6X140-SCHWARZ PA66
CABLE TIE 3,6X200-SCHWARZ PA66
HEATSHRINK SLEEVING 7,6/1,7X1,52 POLY
HEATSHRINK SLEEVING 44,4/7,4X3,6 POL
ELECTR.CABLE 1,0

CABLE MARKER

COTTER PIN 36POL

PLUG SOCKET BODY 4-POLE AL
APPLIANCE SOCKET 3-POL

FEMALE INSERT 64-POL 16A POLYCARBO
COTTER PIN 25POL

WALL OUTLET 24-POL A240 SPF
HOUSING 12-POL

CONTACT RETAINING PIN JPT 12 POL
CONTACT INSERT 10 16A

HOUSING 15-POL

MALE INSERT 12+PE 16A

CONTACT RETAINING PIN JPT 15 POLE
PAN-HEAD SCREW ISO 7045 M3X6 4.8 480H
WASHER 1SO 7089 3 MS

VENTILATION SCREW M20X1,5 POLYAMID
GUIDE BUSHING CODIERUNG HAN E/ STAIN
SIGN 35X15 LEXEDGE I

GUIDE PIN CODIERUNG HAN E/ STAINLESS
SOCKET SHELL HAN 6B

BS HOUSING HAN 6 B

EXTENSION M20X1,5/M25X1,5 MS

CABLE GLAND M25X1,5/4X6,5 MS
REDUCTION M32X1,5/M25X1,5 MS
WATER DRAIN PLUG PAGG

CABLE GLAND M25X1,5X11-20 MS

DUST CAP METALL A240

TIN M3

PLUG M36-Z

CABLE SLEEVE 13-16

REDUCTION M32X1,5/M20X1,5 MS

SIGN 35X15 LEXEDGE I

BS HOUSING HAN 24B

Bezeichnung

LEITUNG

LEITUNG

LEITUNG

LEITUNG
STEUERLEITUNG
BUSLEITUNG
BUSLEITUNG
BUSLEITUNG
BUSLEITUNG
BUSLEITUNG
KUPPLUNGSDOSE
KUPPLUNGSDOSE
ADERENDHUELSE
KONTAKT

KONTAKT
KONTAKTBUCHSE
FLACHSTECKHUELSE
ISOLIERSCHLAUCH
ISOLIERSCHLAUCH
KABELSCHLAUCH
KABELSCHLAUCH
KABELSCHLAUCH
KABELBINDER
KABELBINDER
SCHRUMPFSCHLAUCH
SCHRUMPFSCHLAUCH
KFZ-LEITUNG
KABELMARKER
STECKER VORM.
STECKDOSENKOERPER
GERAETESTECKDOSE
BUCHSENEINSATZ
STECKER VORM.
WANDSTECKDOSE
GEHAEUSE
KONTAKTSICHERUNGSSTIFT
KONTAKTEINSATZ
GEHAEUSE
STIFTEINSATZ
KONTAKTSICHERUNGSSTIFT
FLACHKOPFSCHRAUBE
SCHEIBE
ENTLUEFTUNGSSCHRAUBE
FUEHRUNGSBUCHSE
SCHILD
FUEHRUNGSSTIFT
TUELLENGEHAEUSE
SOCKELGEHAEUSE
ERWEITERUNG
KABELVERSCHRAUBUNG
REDUKTION
ENTWAESSERUNGSSTOPFEN
KABELVERSCHRAUBUNG
STAUBKAPPE

DOSE

STECKER

KABELTUELLE
REDUKTION

SCHILD
SOCKELGEHAEUSE

2.4.2020

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

WIRING HARNESS
KABELSTRANG

(25 (112)

96019880




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
533 605618608 1 SOCKET SHELL HAN 24B TUELLENGEHAEUSE
534 97035537 1 WATER DRAIN PLUG PA6G ENTWAESSERUNGSSTOPFEN
535 602424408 1 CABLE GLAND M32X1,5X15-25 MS KABELVERSCHRAUBUNG
536 605212808 2 MOULDING 317-1397-000 SUR FORMTEIL
537 6202909 2 CLAMP KLAMMER
628 604519208 8 PIN CONTACT 0,75-1MM2 STIFTKONTAKT
629 604519308 1 SLEEVE CONTACT 0,75-1,0MM2 BUCHSENKONTAKT
698 602308208 1 WIRED END FERRULE DIN 46228-1 A4X8 ADERENDHUELSE
708 10473048 48 CABLE SLEEVE 2,4-3,0/2,4/0,6 SILIKON KABELTUELLE
719 10493972 4 PIN CONTACT 0,5MM2 SILBER STIFTKONTAKT
773 6202445 2 PIN0,5-1,0MM2 STIFT
774 6202435 4 SLEEVE CONTACT 0,5-1,0MM2 BUCHSENKONTAKT
776 10113736 8 CONTACT BUSHING 0,75MM2 KONTAKTBUCHSE
811 692404908 2 STOPPER PLUG BLINDSTOPFEN
813 605619708 3 SINGLE STRAND SEALING 2 EINZELADERABDICHTUNG
996 965622108 43 LETTERING WIRE BESCHRIFTUNG ADER
998 965622208 1 LETTERING WIRING HARNESS BESCHRIFTUNG KABELBAUM
2204 10874060 12 SLEEVE CONTACT 0,5-1,0MM2 CuNiSi BUCHSENKONTAKT
2211 10874057 51 SLEEVE CONTACT 0,5-1,0MM2 CuNiSi BUCHSENKONTAKT
2212 10874056 2 SLEEVE CONTACT 0,2-0,35MM2 CuNiSi BUCHSENKONTAKT
2213 10874058 2 SLEEVE CONTACT 0,5-1,0MM2 CuNiSi BUCHSENKONTAKT
2214 10874059 36 SLEEVE CONTACT 1,5MM2 CuN:iSi BUCHSENKONTAKT
2267 6001703 8 DOUBLE SPRING CONTACT 0,5-1,0MM2 DOPPELFEDERKONTAKT
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (26 (2/2)
WIRING HARNESS
IIEB“ERR KABELSTRANG 96019880




Pos. Iltem Quantity

5 10878274 1
292 10475426 7.8
500 923512208
501 605664101
502 605664201
503 260407602
504 602606208
505 97108144
506 693156414
507 602424108
508 10488662
509 260407702
510 693157214
511 602613208
512 97029882
513 10675505
514 97108146
515 10675506
733 10675380
734 10675381
998 965622208

N

N = =N =DM -2

Description

ANTENNA CABLE 7X48-8M
CORRUGATED PIPE DN10 PA 6
CABLE MARKER

MALE INSERT 4-POLX2+SM 10A
FEMALE INSERT 4-POLX2+SM 10A

HINGED FRAME HAN 6B

REDUCTION M20X1,5/M16X1,5 MS

SIGN 35X15 LEXEDGE I
SOCKET SHELL HAN 6 B

CABLE GLAND M16X1,5X4-11 MS
VENTILATION SCREW M20X1,5 POLYAMID

HINGED FRAME HAN 6B
BS HOUSING HAN 6 B

EXTENSION M20X1,5/M25X1,5 MS

WATER DRAIN PLUG PAGG
CONTACT PIN 0,14-5,5MM2
SIGN 35X15 LEXEDGE I

CONTACT BUSHING 0,14-5,5MM2

PIN CONTACT 1,5MM2
SLEEVE CONTACT 1,5MM2
LETTERING WIRING HARNESS

Bezeichnung

ANTENNENKABEL
WELLROHR

KABELMARKER
STIFTEINSATZ
BUCHSENEINSATZ
GELENKRAHMEN
REDUKTION

SCHILD
TUELLENGEHAEUSE
KABELVERSCHRAUBUNG
ENTLUEFTUNGSSCHRAUBE
GELENKRAHMEN
SOCKELGEHAEUSE
ERWEITERUNG
ENTWAESSERUNGSSTOPFEN
KONTAKTSTIFT

SCHILD

KONTAKTBUCHSE
STIFTKONTAKT
BUCHSENKONTAKT
BESCHRIFTUNG KABELBAUM

2.4.2020

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

LEAD
LEITUNG

J27

96025223




Pos. Iltem Quantity Description Bezeichnung

3 96024744 1 SWITCH CABINET PRE-ASS. SCHALTSCHRANK VORM.
7 96019882 1 CABLES MOUNTING PANEL CPL.S200  DRAEHTE MONTAGETAFEL KPL

2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 28

SWITCH CABINET CPL.
IIEB“ERR SCHALTSCHRANK KPL. 96019881




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung

1 968070808 1 HOUSING WELDED SPF GEHAEUSE SCHWK.
2 965690708 1 COVER COMPL. DECKEL KPL.
3 97103285 1 PLUG PLATE 1.5X189X371 DCO1 FE//ZNNI8/ STECKERBLECH
4 979533908 1 PLATE 1.5X221X229 DCO1 FE//ZNNIS//CN/T  BLECH
10 10878159 2 LSBMODULE LSB-MODUL
1110873923 1 PLUG SHELL 36-POL STECKERGEHAEUSE
12 602501208 2 WATER DRAIN PLUG M12 PAGG SPF ENTWAESSERUNGSSTOPFEN
14 704258208 2 HINGE 20X20X40/180° GD-ZN SW GEPULV ~ SCHARNIER
15 602106708 0.095 TOP HAT RAIL 35X27X7,3X1 HUTSCHIENE
22 553168708 2 SHEET-METAL SCREW ISO 7049 ST4,8X13 S BLECHSCHRAUBE
23 704232308 2 BLIND RIVET 4,0X10,5 BLINDNIET
24 10875550 8 COUNTERSUNK SCREW DIN 7991 M5X128 SENKSCHRAUBE
25 10449664 2 KNURLED SCREW M5X10 PA6 RAENDELSCHRAUBE
26 10875503 8 HEX SCREW EN 1665 M5X10 10.9 480H SPF SECHSKANTSCHRAUBE
29 11694356 2 HEX NUT ISO 4032 M6 8 480H SPF SECHSKANTMUTTER
30 10875647 2 WASHER ISO 7089 6 200HV 480H SPF SCHEIBE
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 29

002624
SWITCH CABINET PRE-ASS.

IIEB“ERR SCHALTSCHRANK VORM. 96024744




®
]
7
4 6
8
9
10
1"
Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
1 965718308 1 COVER GLUED DECKEL GEKLEBT
4 979076508 1 SEALING PROFILE ABDICHTPROFIL
6 262104308 1.7 CELL RUBBER 20X12 CR SCHWARZ ZELLGUMMI
7 704253308 4 HOUSING GD-ZN SW GEPULVERT GEHAEUSE
8 704253408 4 ACTUATION SPIKE GD-ZN SW GEPULVERT BETAETIGUNGSDORN
9 704256708 4 TONGUE ZUNGE
10 704274808 4 O-RING 12X2 NBR70 O-RING
11 704274908 4 FLAT GASKET FLACHDICHTUNG
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 [J30
057613
COVER COMPL.
IIEB“ERR DECKEL KPL. 965690708




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
2 96020112 1 CABLES MOUNTING PLATES,PRE-ASS S20 DRAEHTE MONTAGETAFEL VO
501 96007378 1 COTTER PIN 36POL STECKER VORM.
502 10874039 5 FLAT PLUG HOUSING 36-POL 20A FLACHSTECKERGEHAEUSE
503 10874047 2 FLAT PLUG HOUSING 25-POL 40A FLACHSTECKERGEHAEUSE
504 630122908 2 PLUG BASE 9-POLE RELAISSTECKSOCKEL
505 10099861 2 HOUSING 12-POL GEHAEUSE
506 10099866 6 CONTACT RETAINING PIN JPT 12 POL KONTAKTSICHERUNGSSTIFT
507 602305908 1 FLAT PLUG HOUSING FASTIN-FASTON FLACHSTECKERGEHAEUSE
508 602209708 1 ATTACHABLE SLEEVE HOUSING 2-POL STECKHUELSENGEHAEUSE
509 10099839 4 FLAT PLUG HOUSING 12-POL FLACHSTECKERGEHAEUSE
510 7026588 2 FLAT PLUG HOUSING 15-POL FLACHSTECKERGEHAEUSE
511 10099867 2 CONTACT RETAINING PIN JPT 15 POLE KONTAKTSICHERUNGSSTIFT
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 []31
CABLES MOUNTING PANEL CPL.
IIEB“ERR DRAEHTE MONTAGETAFEL KPL. 96019882




Pos. Iltem Quantity Description Bezeichnung

4 96018754 1 HYDRAULIC EQUIPM.CENTER PART HYDRAULIK MITTELTEIL
p ]33 |
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 32

HYDRAULIC EQUIPM.CENTER PART
IIEB“ERR HYDRAULIK MITTELTEIL 918697008




LI B g W | 33

0l 'sod ¥
w soe  OG) ENEETEN|
— TSLTALLIA
09
A YL,
0L,
£08 = ENTA
- ) 102
808« 8 g 3 O] sme
£ 00L, 0L
T ¢ 10z
TG :‘A,U 808l - - 102
1 13 o] s
908 0L .
sy fae % ¢ 10z
a v
18 | oo €7z
2 L] 3] e
5 . T 80 e
V2L ™ 108k ™ 008 Lue
MONNALINISKINE 6C¢C .
1081 " - " |« - oL \. NW& 6
7 [ L ]
BT Yi—|
€59 ¥08ke  gogH ¥ s [ 00§ ™~ mmhum% %
oo H FTRLSTEddM
7 N wake 005 ¢ [ 00g o
' ITTALSHddM
L A A ATt 10§ B nmennaniesan
7 Ncmmw Ak
1|00 89 & I
s [O]3 102 &, ] - vos wie ; 80§ D woa
Sm W 9 00 :Tmﬂ 06
408 L {}s% Wi, 1166804
WL € . ONNYHNIHOUNAHTUQ
s [O] 102 o h o8 0
Sm £0L, Yo’ 0L, = - L
B T : : j , jFeinel
78
by ¥
v 50 - i w |t o aﬁ @ ®
1 089 .
Le 8L, W 4/ a SOMCISHAS
6¢C IA/M : @ @ ONNZLOLSAY
A1) Du o ONNDHOSHIMONEA
122 ol ® O
¥l : @ oIt
S a0 L L povavilin

TSN L

96018754

(133 (1/4)

HYDRAULIC EQUIPM.CENTER PART

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0
HYDRAULIK MITTELTEIL

2.4.2020
003492



ZSHNT INUOA
LS 7

0Ll 'Sod ¥* 107
SN
NVENVEIOVH INIAOVY
ONNZI0EYIA
e 08
L $
. +§ 0L g
(7 oLl
Vla
09
€2l
3 >
ZiL el sal
[72:] QNN 7 s M
| B2g
S L | Sh3
| RIS oL BiL —
12l T o
204
o w w B g e
S+ + 3 89 > uow
A4 ,li__ | B gl o e WR 1
g W o 60l B0 o w LT0™ 66l
& 7 ¢sl T
] 1S°1e9v
HM.M ' \.NN mNN Fom NN LAHESY SN
amm ) E R VL.
mmm 7 28 603 3ENVHHOS M4 9LL1ND )
iR 0 3 N 6'8 INWORHIRIGHIIZNY E il
— - 2L ]
5z | 62z g
B8 oo
g2 = [0 6L, TN Vel 8iL,
"8 |9 sz L ]! 4
. MNN 0L m%]u uomo ® @ =
; %97 —
= ﬂ - o Bl w95 i dh
— - d o't 8L wasr T e 1081 E—
£%9 ol - = ® ® |-
| 822 + 528 T el il ﬁ‘ w B 291 Mmm wmw
L o - 3 TR 0L [ X 889 [ %] .
¥4 u o o WS G ¥ 50 —i0
s | 6% e min ==
g s [O]3 =] " ki .
HEX 7 o s G 00¢ +C | [ wusr
mmm 7 601 IENVEHOS 804 DHIND @ E [ 1
'WN 62 LNWORHIHAHIEZNY @ ® —

(]34 (2/4)

96018754

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

HYDRAULIC EQUIPM.CENTER PART

HYDRAULIK MITTELTEIL

2.4.2020
003493




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
10 96018755 1 HOSE LINES CENTRE SECTION SCHLAUCHLEITUNGEN MITTELT
11 96018758 1 PIPELINES CENTER PART ROHRLEITUNGEN MITTELTEIL
21 10877689 1 DIRECTIONAL CONTROL VALVE 4/2 NG10-3 WEGEVENTIL
22 10877688 1 DIRECTIONAL CONTROL VALVE 4/2NG6-3 WEGEVENTIL
51 511493608 1 DIRECTIONAL CONTROL VALVE 3/2 320BA WEGEVENTIL
(21) 571135508 1 MAGNET 24V MAGNET
151 511058308 1 CONNECTING PLATE ANSCHLUSSPLATTE
152 510633908 1 CONNECTING PLATE ANSCHLUSSPLATTE
155 11485448 1 NON-RETURN VALVE 250BAR CF SPF RUECKSCHLAGVENTIL
156 510412108 2 NON-RETURN VALVE RUECKSCHLAGVENTIL
159 511481508 2 NON-RETURN VALVE 10BAR CR6-FREI SPF RUECKSCHLAGVENTIL
160 96028333 2 EXPANSION TANK CPL. AUSGLEICHSBEHAELTER KPL.
162 97062056 2 SIGN 100X100X1 AL-BL SCHILD
181 511497508 1 PRESSURE RELIEF VALVE pv=200BAR pmax DRUCKMINDERVENTIL
183 510412408 2 NON-RETURN VALVE 400BAR CF RUECKSCHLAGVENTIL
195 955919508 1 FITTING VERSCHRAUBUNG
196 511057808 1 NOZZLE 1,0 M10X10 MS DUESE
201 511512208 4 COUPLING SLEEVE B8 38-S KUPPLUNGSMUFFE
207 10466917 4 HEX CAP NUT RD79X4 SPF VERSCHLUSSMUTTER
217 511501008 3 COUPLING SLEEVE B6 28-L KUPPLUNGSMUFFE
221 511500608 2 COUPLING SLEEVE B6 18-L KUPPLUNGSMUFFE
(2) 571076908 1 O-RING 32X3 FPM70 O-RING
(3) 571077008 1 SUPPORTING RING 32X37,2X1 PTFE STUETZRING
(4) 571077108 1 O-RING 40X3 FPM70 O-RING
(5) 571077208 1 NUT M54 CR6-FREI MUTTER
223 10466916 5 HEX CAP NUT RD54X4 SPF VERSCHLUSSMUTTER
225 511505908 3 COUPLING SLEEVE B3 16-S KUPPLUNGSMUFFE
(1) 571081908 1 SHEET GASKET VITON DICHTSCHEIBE
(2) 571082008 1 O-RING 20X2 FPM70 O-RING
(3) 571082108 1 O-RING 26X1,5 FPM70 O-RING
(4) 571082208 1 SUPPORTING RING 20X23,5X1 PTFE STUETZRING
(5) 571082308 1 NUT CR6-FREI MUTTER
227 511500508 4 COUPLING SLEEVE B3 15-L KUPPLUNGSMUFFE
229 10466915 7 HEX CAP NUT RD36X3 SPF VERSCHLUSSMUTTER
231 511501508 2 COUPLING SLEEVE B2 12-S KUPPLUNGSMUFFE
(1) 571082508 1 SHEET GASKET 7,6X15,8X1 VITON DICHTSCHEIBE
(2) 571082608 1 O-RING 17X2 FPM70 O-RING
(3) 571082708 1 O-RING 22X1,5 FPM70 O-RING
(4) 571082808 1 SUPPORTING RING 17,5X20,9X1 PTFE STUETZRING
(5) 571082908 1 NUT CR6-FREI MUTTER
243 10466914 2 HEX CAP NUT RD32X3 SPF VERSCHLUSSMUTTER
300 12223035 4 SOCKET HEAD SCREW ISO 4762 M6X40 10 ZYLINDERSCHRAUBE
301 12225950 4 SOCKET HEAD SCREW ISO 4762 M5X45 10  ZYLINDERSCHRAUBE
500 510586608 8 SPLIT FLANGE HALF A3P FLANSCHHAELFTE
501 510586708 12 O-RING ARP 568 37,69X3,53 NBR90 O-RING
502 10876373 36 SOCKET HEAD SCREW ISO 4762 M14X458 ZYLINDERSCHRAUBE
503 10878799 12 HEX SCREW ISO 4017 M14X45 8.8 FLZN SP SECHSKANTSCHRAUBE
504 511517808 4 FLANGE STUB PIPE AFG 38S G1 1/4 CR6-F FLANSCHSTUTZEN
617 471031208 3 FITTING XGE18-LR-ED A3P VERSCHRAUBUNG
642 475030208 2 FITTING XGR18/15-L A3P VERSCHRAUBUNG
643 470011308 2 FITTING SNV12-L A3P VERSCHRAUBUNG
644 7409918 2 GAUGE CONNECTION NW 12 MESSSTUTZEN
645 247105602 2 FITTING ET 12L M18X1,5 CR6-FREI VERSCHRAUBUNG
646 475435708 2 FITTING REDSDN28/12-L A3P VERSCHRAUBUNG
647 475031308 2 FITTING XGR35/28-L A3P VERSCHRAUBUNG
648 7407120 3 FITTING EL 28L CR6-FREI VERSCHRAUBUNG
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (35 (3/4)
HYDRAULIC EQUIPM.CENTER PART
IIEB“ERR HYDRAULIK MITTELTEIL 96018754




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
649 475603408 4 TEST POINT FITTING GMA3 38S CR6-FREI MESSANSCHLUSS
650 247108402 2 FITTING ET 18L CR6-FREI VERSCHRAUBUNG
651 475430308 2 FITTING REDSD18/10-L A3P VERSCHRAUBUNG
652 470233408 5 FITTING XW38-S A3P VERSCHRAUBUNG
653 470230608 4 FITTING XW18-L A3P VERSCHRAUBUNG
654 7617494 2 FITTING EW 28L CR6-FREI VERSCHRAUBUNG
655 471031608 2 FITTING GE 28L G1 A3P VERSCHRAUBUNG
656 472531808 3 FITTING EWSD38-S A3P VERSCHRAUBUNG
659 470231108 2 FITTING W 35L CR6-FREI VERSCHRAUBUNG
660 471033408 3 FITTING XGE20-SR-ED A3P VERSCHRAUBUNG
661 10282707 1 FITTING GE 35L G11/2A CR6-FREI VERSCHRAUBUNG
662 7407125 1 FITTING ET 35L CR6-FREI VERSCHRAUBUNG
663 482330814 1 FITTING ISO 8434 EL 35L CR6-FREI VERSCHRAUBUNG
664 475431208 1 FITTING REDSD35/18-L A3P VERSCHRAUBUNG
665 7407108 2 FITTING EW 20S M30X2 CR6-FREI VERSCHRAUBUNG
666 7617460 1 FITTING EW 16S CR6-FREI VERSCHRAUBUNG
667 471033208 4 FITTING XGE16-SR-ED A3P VERSCHRAUBUNG
668 475032508 2 FITTING XGR16/12-S A3P VERSCHRAUBUNG
669 470030608 2 FITTING XG18-L A3P VERSCHRAUBUNG
670 470232608 4 FITTING W 16S A3C VERSCHRAUBUNG
671 470032708 2 FITTING XG16-S A3P VERSCHRAUBUNG
672 247128502 4 FITTING EL 18L CR6-FREI VERSCHRAUBUNG
673 475435608 2 FITTING RED 18/15L CR6-FREI SPF VERSCHRAUBUNG
677 475430908 2 FITTING REDSD28/18-L A3P VERSCHRAUBUNG
678 475430508 1 FITTING REDSD28/22-L A3P VERSCHRAUBUNG
679 7407122 2 FITTING ET 28L M36X2 CR6-FREI VERSCHRAUBUNG
682 472330208 1 FITTING EL 10L CR6-FREI VERSCHRAUBUNG
683 471901108 1 FITTING EGESD10-LR-WD A3P VERSCHRAUBUNG
684 470010108 1 FITTING SNV10-L CFX VERSCHRAUBUNG
685 471032608 2 FITTING GE 12S G1/2A CR6-FREI VERSCHRAUBUNG
686 7617461 1 FITTING EL 12S CR6-FREI VERSCHRAUBUNG
687 7409922 1 GAUGE CONNECTION 12S M20X1,5 CR6-F  MESSSTUTZEN
688 477704708 1 STOP PLUG VSTI3/4"ED A3P STOPFEN
689 471031408 1 FITTING XGE22-LR-ED A3P VERSCHRAUBUNG
690 471900708 1 FITTING EGESD20-SR-WD A3P VERSCHRAUBUNG
(1) 726409108 1 O-RING 17X2,5 NBR90 O-RING
691 7407107 1 FITTING EL 20S CR6-FREI VERSCHRAUBUNG
694 477704208 1 STOP PLUG VSTI1/2"ED A3P STOPFEN
695 7407098 2 FITTING EL 16S CR6-FREI VERSCHRAUBUNG
696 475432108 2 FITTING REDSDN20/16-S A3P VERSCHRAUBUNG
697 470432608 1 FITTING XT20-S A3P VERSCHRAUBUNG
698 475433308 1 FITTING REDSD16/12-S A3P VERSCHRAUBUNG
699 482530814 1 FITTING ISO 8434 EW 42L CR6-FREI VERSCHRAUBUNG
700 471034708 1 FITTING GE 42L G1 1/2 CR6-FREI VERSCHRAUBUNG
701 470010708 1 FITTING SNV38-S A3P VERSCHRAUBUNG
702 247108302 1 FITTING EW 18L M26X1,5 CR6-FREI VERSCHRAUBUNG
703 475033608 1 FITTING GR 20/16S A3P VERSCHRAUBUNG
704 470230808 1 FITTING W 28L A3C VERSCHRAUBUNG
705 470010508 1 FITTING SNV20-S A3P VERSCHRAUBUNG
706 470030808 1 FITTING XG28-L A3P VERSCHRAUBUNG
707 470232708 1 FITTING W 20S CR6-FREI VERSCHRAUBUNG
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (] 36 (4/4)
HYDRAULIC EQUIPM.CENTER PART
IIEB“ERR HYDRAULIK MITTELTEIL 96018754




Schlauchnummer
Hose number
Numéro de flexible
NuUmero de flexible
HomMepa wnaHra

Die Schlauchnummern auf den Schlduchen entsprechen den

Positionen in der Schlauchliste.

The hose numbers from the hoses are in accordance with the
items in the hose list.

Les numéros indigués sur les flexibles correspondent aux

reperes de la nomenclature des flexibles.

Los numeros indicados en los flexibles corresponden a las
posiciones de la lista de flexibles.

HaHeceHHble Ha WwnaHrax HOMepa COOTBETCTBYIOT NO3NLUMNAM

B Nepe4He.
_ a1 H
B —/ 174V
| I
Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
1800 966385708 1 HOSE CPL. 1SN 32X980 SCHLAUCH KPL.
1801 96030884 1 HOSE CPL. 1SN 32X1380 SCHLAUCH KPL.
1802 96030888 1 HOSE CPL. 4ST+ 31X1300 SCHLAUCH KPL.
1803 96030891 1 HOSE CPL. 4ST+ 31X1160 SCHLAUCH KPL.
1804 96030893 1 HOSE CPL. 4ST+ 31X1100 SCHLAUCH KPL.
1805 96030894 1 HOSE CPL. 4ST+ 31X1180 SCHLAUCH KPL.
1806 923087308 1 HOSE CPL. GH425-8 12X400 SCHLAUCH KPL.
1807 929319708 1 HOSE CPL. GH425-10 16X920 SCHLAUCH KPL.
1808 920612708 1 HOSE CPL. 1SN 25X1040 SCHLAUCH KPL.
1809 926096208 1 HOSE CPL. 2TE 16X1850 SCHLAUCH KPL.
1810 963335208 2 HOSE CPL. 2TE 10X430 SCHLAUCH KPL.
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 D 37

133089

HOSE LINES CENTRE SECTION
IIEB“ERR SCHLAUCHLEITUNGEN MITTELTEIL 96018755




WIT | VIAILMIWVEIZTTUATITIIICT I VST INWIHCS UM MR WRIHTAAWU ISR

entsprechen den Positionen in der Rohrliste.

1 1% NI.JN TEWATT IR/ B FD WEEE WIENW THITWAZWE A WEWELY WA W FET AW WA W

with the items in the pipe list.

= TEWAI T I% ] W My WM PWMWMA U I 1M WMWY Wil WM WEIiM Wl

aux repéeres de la nomenclature des tuyaux.

Los nimeros de tubos en las ilustraciones corresponden a las
posiciones de la lista de tubos.

Homepa nosnumnn Tpyb Ha naobpameHnax COOTBETCTBYIOT
NO3uLNAM B nepeyHe Tpyb.

> 7]

2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 138 (12)
000007

PIPELINES CENTER PART
IIEB“ERR ROHRLEITUNGEN MITTELTEIL 96018758




Pos. Item Quantit

700 96025652
701 96025653
702 96025654
703 96025655
704 96025656
705 96025657
706 96025658
707 96025659
708 96025660
709 96025661
710 96025663
711 96025665
712 96025666
713 96025667
714 96025668
715 96025669
716 96025670
717 96025671
718 96025672
719 96025673
720 96025674
721 96025675
722 96025676
723 96025677
724 96025678
725 96025679
726 96025680
727 96025681
728 96025682
729 96025683
730 96025684
731 96032973
732 96032974
733 96032976
739 96025685
740 96025686
741 96006163
742 96006159
743 96006160
744 96006161
745 96006162
746 96006165
747 96006164
748 96006166

y

—_ A A A A A A A A A A A A A A A A A A M M A A A s s s  aa NN N

Description

PIPE COMPL. 38X5
PIPE COMPL. 38X5
PIPE COMPL. 38X5
PIPE COMPL. 38X5
PIPE COMPL. 35X2
PIPE COMPL. 28X2
PIPE COMPL. 18X1.5
PIPE COMPL. 15X1.5
PIPE COMPL. 16X2
PIPE COMPL. 12X1.5
PIPE COMPL. 18X1.5
PIPE COMPL. 18X1.5
PIPE COMPL. 16X2
PIPE COMPL. 16X2
PIPE COMPL. 15X1.5
PIPE COMPL. 10X1.5
PIPE COMPL. 12X1.5
PIPE COMPL. 20X2.5
PIPE COMPL. 22X2.5
PIPE COMPL. 18X1.5
PIPE COMPL. 18X1.5
PIPE COMPL. 18X1.5
PIPE COMPL. 16X2
PIPE COMPL. 16X2
PIPE COMPL. 18X1.5
PIPE COMPL. 18X1.5
PIPE COMPL. 16X2
PIPE COMPL. 16X2
PIPE COMPL. 16X2
PIPE COMPL. 16X2
PIPE COMPL. 28X2
PIPE COMPL. 28X2
PIPE COMPL. 28X2
PIPE COMPL. 20X2.5
PIPE COMPL. 12X1.5
PIPE COMPL. 10X1.5
PIPE COMPL. 42X3
PIPE COMPL. 38X5
PIPE COMPL. 38X5
PIPE COMPL. 38X5
PIPE COMPL. 38X5
PIPE COMPL. 16X2
PIPE COMPL. 20X2.5
PIPE COMPL. 28X2

Bezeichnung

ROHR KPL.
ROHR KPL.
ROHR KPL.
ROHR KPL.
ROHR KPL.
ROHR KPL.
ROHR KPL.
ROHR KPL.
ROHR KPL.
ROHR KPL.
ROHR KPL.
ROHR KPL.
ROHR KPL.
ROHR KPL.
ROHR KPL.
ROHR KPL.
ROHR KPL.
ROHR KPL.
ROHR KPL.
ROHR KPL.
ROHR KPL.
ROHR KPL.
ROHR KPL.
ROHR KPL.
ROHR KPL.
ROHR KPL.
ROHR KPL.
ROHR KPL.
ROHR KPL.
ROHR KPL.
ROHR KPL.
ROHR KPL.
ROHR KPL.
ROHR KPL.
ROHR KPL.
ROHR KPL.
ROHR KPL.
ROHR KPL.
ROHR KPL.
ROHR KPL.
ROHR KPL.
ROHR KPL.
ROHR KPL.
ROHR KPL.

2.4.2020

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

PIPELINES CENTER PART
ROHRLEITUNGEN MITTELTEIL

(139 (2/2)

96018758




2.4.2020
001949

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

EXPANSION TANK CPL.
AUSGLEICHSBEHAELTER KPL.

(140 (172)

96028333




Pos. Iltem Quantity Description Bezeichnung
1 502806508 1 EQUALIZING RESERVOIR 1L AUSGLEICHSBEHAELTER
D142 |
2 10878281 1 CONTAINER SCREW JOINT BEHAELTERVERSCHRAUBUNG
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (d4122)
EXPANSION TANK CPL.
IIEB“ERR AUSGLEICHSBEHAELTER KPL. 96028333




e | e
//\‘fl“- Rk&k/‘ ‘ \ 1
e | 2
o >-(/* N
- X N D
N AR 2

Pos. Iltem Quantity Description Bezeichnung

1 570065908 1 EQUALIZING RESERVOIR AUSGLEICHSBEHAELTER

2 570066008 1 FITTING VERSCHRAUBUNG

3 570066108 1 PIPE ELBOW KNIESTUECK

4 570066208 1 CONTAINER PLUG BEHAELTERSTOPFEN

5 570066308 1 SIEVE SLEEVE SIEBHUELSE

7 570066408 1 FASTENING CLAMP BEFESTIGUNGSSCHELLE
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 J42
010632

EQUALIZING RESERVOIR

IIEB“ERR AUSGLEICHSBEHAELTER 502806508




(143 (112)

511497508

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

PRESSURE RELIEF VALVE
DRUCKMINDERVENTIL

2.4.2020
009152




Pos. Iltem Quantity

1 510713808
2 510713908
4 510764908
12 510714108
14 510714308
17 12208098
19 510714508
20 510710408
22 500432508
28 510779808
29 510779908
30 510710608

A AN ™ 2 N) /| A

Description

BLOCK

WASHER

PISTON

WASHER

BLOCK

SOCKET HEAD SCREW ISO 4762 M8X30 8.8
PRESSURE SPRING

VALVE CONE

SEALING RING DIN 7603 A 14X18X1,5 ST
ADJUSTING SCREW

NUT

CAP NUT

Bezeichnung

BLOCK

SCHEIBE

KOLBEN

SCHEIBE

BLOCK
ZYLINDERSCHRAUBE
DRUCKFEDER
VENTILKEGEL
DICHTRING
EINSTELLSCHRAUBE
MUTTER
HUTMUTTER

2.4.2020

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

PRESSURE RELIEF VALVE
DRUCKMINDERVENTIL

(44 (212)

511497508




Pos. Iltem Quantity Description
1 ADDITIONAL PARTS F. HYDRAULIC MIT QC ZUSATZTEILE HYDRAULIK

4 96023005

D146 |

Bezeichnung

2.4.2020

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

HYDRAULIC EQUIPM.CENTER PART
HYDRAULIK MITTELTEIL

(45

918939208




LECKOUL

FAHRANRIED

FAHRAN IRIEB

FAHRAN RIEB

FAHRANIRIEB

RUUKLAUF

| OSPEISEDRUCK

URUUKVERSURGUNG

.
R
~
| s [0
o -
SJORRCL |
— o~
| - ©
a—
———
a— *
(r el
| o3 o o n — oo
fa
© .
JoPgr k
o I
{wo) (o]
. T
| S :n|
- b
~
’ = g g
2 50 @D]-+H-1,
o~ ~
- ® .2
- ol » e e 0 s
/ / o™~
. .
| g
. =
M~
e < TN
Ve SN
O |
s
. . |
7~ | )
: |
| .
: |
| .
—
. D
o oy O
] 8 o .
& | N@ 2 PR U A —
: —  —— . — . = ~
&) . (]
= N
| .
—
o . " =
: 2@ ¢ S
&= (3 N .
£ -_|. =
e — Py B e —
S — & .
. =)
~
| .
. Sl
o
= 2 S
g | o~ S
z = - 2 o o o o+ —
g ! — s@?-'—\-—
=)
~
| .
; ~ |
2
o~ {ogy T
2 0o N
& o~ vg@.f___._...—_.__
S e s —_— e —_—_— =P
z
S N~
® =
| N
x 2
== .
o
:3 |
Eig |
B N o — . o— . —

2.4.2020
003715

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

ADDITIONAL PARTS F. HYDRAULIC
ZUSATZTEILE HYDRAULIK

(146 (1/2)

96023005




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung

201 511512208 4 COUPLING SLEEVE B8 38-S KUPPLUNGSMUFFE
203 10675113 1 COUPLING SLEEVE B8 42-L A3C KUPPLUNGSMUFFE
207 10466917 5 HEX CAP NUT RD79X4 SPF VERSCHLUSSMUTTER
215 511500708 1 COUPLING SLEEVE B6 20-S KUPPLUNGSMUFFE
217 511501008 1 COUPLING SLEEVE B6 28-L KUPPLUNGSMUFFE
223 10466916 2 HEX CAP NUT RD54X4 SPF VERSCHLUSSMUTTER
225 511505908 1 COUPLING SLEEVE B3 16-S KUPPLUNGSMUFFE
229 10466915 1 HEX CAP NUT RD36X3 SPF VERSCHLUSSMUTTER
251 97044171 1 TRAILER 2X25X25 ALMG3 H111 BEZ.1 ANHAENGER

252 97044172 1 TRAILER 2X25X25 ALMG3 H111 BEZ.2 ANHAENGER

253 97044210 1 TRAILER 2X25X25 ALMG3 H111 BEZ.3 ANHAENGER

254 97044211 1 TRAILER 2X25X25 ALMG3 H111 BEZ.4 ANHAENGER

255 97044212 1 TRAILER 2X25X25 ALMG3 H111 BEZ.5 ANHAENGER

256 97044213 1 TRAILER 2X25X25 ALMG3 H111 BEZ.6 ANHAENGER

257 97044214 1 TRAILER 2X25X25 ALMG3 H111 BEZ.7 ANHAENGER

258 97044215 1 TRAILER 2X25X25 ALMG3 H111 BEZ.8 ANHAENGER

600 7617460 1 FITTING EW 16S CR6-FREI VERSCHRAUBUNG
601 7617494 1 FITTING EW 28L CR6-FREI VERSCHRAUBUNG
602 470010508 1 FITTING SNV20-S A3P VERSCHRAUBUNG
603 470232708 1 FITTING W 20S CR6-FREI VERSCHRAUBUNG

2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (147 (212)
ADDITIONAL PARTS F. HYDRAULIC
IIEB“ERR ZUSATZTEILE HYDRAULIK 96023005




Pos. Iltem Quantity Description Bezeichnung

4 96033000 1 AUXILIARY HYDR.CONNECTING LINE ZUSATZHYDR.VERBINDUNGSLE
pJ49 |
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 48

AUXILIARY HYDR.CONNECTING LINE
IIEB“ERR ZUSATZHYDR.VERBINDUNGSLEITUNG 919201808




Ul svd ®

, JONIMIOVINO |
- | | ANYIIONY
| INVL |

|
-1 oo%w omwo 59 7 o] _
st w0 Tgpg Sl 72N | |

RN ol | 7 o,

ONNOUNQYUIAFNTM

7 7 ONNLITSONNANIEIIA

96033000

(149 (112)

1eq 05¢
ONNZ108Y¥3A
ONNOUOSHIMIONYCA

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

AUXILIARY HYDR.CONNECTING LINE
ZUSATZHYDR.VERBINDUNGSLEITUNG

2.4.2020
003718




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
10 96033005 1 HOSE LINES EXTERNAL SUPPLY SCHLAUCHLEITUNGEN FREMD
(1455) 96038813 1 HOSE CPL. 2SN 12X18000 SCHLAUCH KPL.
(1456) 96038815 1 HOSE CPL. 1SN 25X18000 SCHLAUCH KPL.
218 511501108 2 COUPLING PLUG B6 28-L KUPPLUNGSSTECKER
224 10466908 2 SCREW PLUG RD54X4 ALCUMGPB SPF VERSCHLUSSSCHRAUBE
226 511508608 2 COUPLING PLUG B3 16-S KUPPLUNGSSTECKER
(1) 571082408 1 SHEET GASKET VITON DICHTSCHEIBE
(2) 571082008 1 O-RING 20X2 FPM70 O-RING
(3) 571082208 1 SUPPORTING RING 20X23,5X1 PTFE STUETZRING
230 10466907 2 SCREW PLUG RD36X3 SPF VERSCHLUSSSCHRAUBE
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (150 (2/2)
AUXILIARY HYDR.CONNECTING LINE
IIEB“ERR ZUSATZHYDR.VERBINDUNGSLEITUNG 96033000




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung

1 97107685 4 INFORMATION SIGN 168X88 KLEBEFOLIE  HINWEISSCHILD
2 97036734 8 SIGN 188X78 KLEBEFOLIE SPF SCHILD
3 978674108 8 SIGN 208X88 KLEBEFOLIE SPF SCHILD
4 978674608 12 SIGN 208X88 KLEBEFOLIE SPF SCHILD
5 978674808 4 SIGN 168X62 KLEBEFOLIE SPF SCHILD
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 51
003473
SIGN MIDDLE PIECE
LIEBHERR |::sciocrunc virreLten 918867008




Pos. Iltem Quantity

1918888308

2 918726208

3 918864908

4 918776208

5 918888408

6 918888508

1

1

Description

CRAWLER TRACK CARRIER, LEFT

i

P 1153

CRAWLER TRACK HYDRAULIC LINKS

E

CRAWLER TRACK HYDRAULIC LINKS 4ANT

i

b 174

ELECTR.CRAWLER SUPPORT LEFT

i

D 1] 77

CENTRA.LUBRICATION SYSTEM LEFT

i

P 1183
SIGNS

%

Bezeichnung
RAUPENTRAEGER LI.

HYDRAULIK RAUPE
HYDRAULIK RAUPE
ELEKTRIK RAUPENTRAEGER LI
ZENTRALSCHMIERUNG RAUPE

BESCHILDERUNG

2.4.2020

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

CRAWLER TRACK CARRIER LEFT CPL

RAUPENTRAEGER KPL.LI.

[]52

918631508




7
W=
& @

2.4.2020
003240

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

CRAWLER TRACK CARRIER, LEFT
RAUPENTRAEGER LI.

(153 (1/9)

918888308




=
’((((\»\\‘ IR
= s
et ‘e\“\— \"ﬁ(‘\“(‘\‘\:\&a‘i’;-?\

=—a¥
S ““\ —

109

2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 54 (2/9)
003241

CRAWLER TRACK CARRIER, LEFT
IIEB“ERR RAUPENTRAEGER LI. 918888308




2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 155 (3/9)
003242

CRAWLER TRACK CARRIER, LEFT
IIEB“ERR RAUPENTRAEGER LI. 918888308




i:i:jﬁf -

2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 56 (4/9)
003243

CRAWLER TRACK CARRIER, LEFT
LIEBHERR |:.r:nrraccer L 918888308




2.4.2020
003244

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

CRAWLER TRACK CARRIER, LEFT
RAUPENTRAEGER LI.

(57 (5/9)

918888308




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
1 96022447 1 CRAWLER CARRIER STEEL CONSTR. RAUPENTRAEGER STAHLBAU LI
2 967722208 1 SLIDING PIECE L STEEL CONSTR. SCHIEBESTUECK STAHLBAU LI.
3 97033213 2 SPROCKET G22NIMOCR56 SPF TURAS
4 12478041 1 ANGULAR GEAR EINBAULAGE RECHT 01  WINKELGETRIEBE
5 12478042 1 ANGULAR GEAR EINBAULAGE LINKS 01 WINKELGETRIEBE
(1) 938576901 1 HOUSING GEHAEUSE
(2) 938576601 1 BEVEL WHEEL SET M=8 Z=13RE/59LI KEGELRADSATZ
(4) 938846401 1 BEVEL GEAR HUB M=4 Z=25 42CrMo4+QT = KEGELRADNABE
(5) 432017201 4 DOWEL PIN ISO 8752 16X55 St 480H SPANNSTIFT
(6) 432315601 4 TENSION PIN 25X55 SCHWERSPANNSTIFT
(7) 10178938 12 HEX SCREW AEHNL.ISO 4014 M20X7510.9 SECHSKANTSCHRAUBE
(8) 938848101 1 LOCKING PLATE SICHERUNGSBLECH
(9) 428010301 1 LOCKING RING DIN 471 220X5 SICHERUNGSRING
(10) 938577201 1 ENCLOSURE COVER GEHAEUSEDECKEL
(11) 761036003 1 O-RING 680X5 NBR 70 O-RING
(12) 726457501 1 O-RING 740X5 NBR 70 O-RING
(13) 969625901 1 SHIM RING 200X225X1 PASSSCHEIBE
(14) 710032501 1 ROTARY SHAFT LIP SEAL DIN 3760 A 140X RADIALWELLENDICHTRING
(15) 938201201 1 SHIM RING 200X225X3 ST PASSSCHEIBE
(16) 746222501 2 TAPERED ROLLER BEARING DIN 720 320 3 KEGELROLLENLAGER
(17) 11002748 18 SOCKET HEAD SCREW ISO 4762 M12X35 10 ZYLINDERSCHRAUBE
(19) 726425901 1 O-RING 210X3 NBR 70 O-RING
(20) 927553301 1 COVER GRUNDIERT DECKEL
(21) 10001073 12 HEX SCREW ISO 4017 M16X40 109 FLZN  SECHSKANTSCHRAUBE
(23) 970203601 1 SHIM RING 2X225/200RD PASSSCHEIBE
(25) 938577401 1 BEARING FLANGE LAGERFLANSCH
(26) 746231401 1 TAPERED ROLLER BEARING DIN 720 322 2 KEGELROLLENLAGER
(27) 746231701 1 TAPERED ROLLER BEARING DIN 720 322 2 KEGELROLLENLAGER
(28) 927612301 1 SLOTTED NUT M100X2 C45 NUTMUTTER
(30) 938577501 1 SPUR WHEEL M=4,5 Z=55 RE 18CrNiMo7-6 ~ STIRNRAD
(31) 10875598 4 SOCKET HEAD SCREW ISO 4762 M8X20 8.8 ZYLINDERSCHRAUBE
(32) 938577601 1 FLANGE SHAFT FLANSCHWELLE
(33) 422026701 2 SHIM RING AEHNL.DIN 988 95X110X0,3 ST PASSSCHEIBE
(34) 422026801 2 SHIM RING AEHNL.DIN 988 95X110X0,1 ST PASSSCHEIBE
(36) 10001077 12 SOCKET HEAD SCREW ISO 4762 M16X50 10 ZYLINDERSCHRAUBE
(37) 421500201 12 WASHER EN 14399-6 16 300-370HV-ST A3B  SCHEIBE
(38) 10171529 2 PARALLEL PIN ISO 2338 12M6X50 ST ZYLINDERSTIFT
(40) 938577801 1 BEARING HOUSING GRUNDIERT LAGERGEHAEUSE
(42) 745163601 2 DEEP GROOVE BALL BEARING DIN 625 631 RILLENKUGELLAGER
(43) 745173801 2 DEEP GROOVE BALL BEARING DIN 625 631 RILLENKUGELLAGER
(45) 938577901 2 DRIVE SHAFT M=4,5 Z=16 18CrNiMo7-6 ANTRIEBSWELLE
(46) 90025656 2 SHIMRING PASSSCHEIBE
(47) 428103701 2 LOCKING RING DIN 472 120X4 SICHERUNGSRING
(50) 938578001 1 ENCLOSURE FLANGE GRUNDIERT GEHAEUSEFLANSCH
(51) 10171536 2 PARALLEL PIN ISO 2338 16M6X55 ST ZYLINDERSTIFT
(52) 4600601 16 HEX SCREW ISO 4014 M16X160 8.8 FLZN SP SECHSKANTSCHRAUBE
(53) 10289806 16 WASHER ISO 7089 16 300HV FLZN SPF SCHEIBE
(55) 938578101 2 CENTERING RING ZENTRIERRING
(57) 938915701 1 DISTANCE TUBE S355J2H DISTANZROHR
(58) 938915801 1 CARRIER PIPE MITNAHMEROHR
(59) 12478039 1 TOOTH LOCK WASHER 12X143/70RD S355J ZAHNSCHEIBE
(60) 938578201 1 MULTI-DISC CARRIER 42CrMo4+QT LAMELLENTRAEGER
(61) 428110201 2 LOCKING RING DIN 472 41X1,75 SICHERUNGSRING
(62) 502036501 1 SPRING LOADED MULTI-DISC BRAKE FEDERDRUCKLAMELLENBREMS
(63) 431203901 2 CORE PIN ISO 8740 5H11X16 St KERBSTIFT
(64) 10171592 1 LOCKING RING DIN 471 70X2,5 FLZNNC-120 SICHERUNGSRING
(65) 938578301 2 FLANGE 40X215X215 EN-GJS-400-1 FLANSCH
(66) 11320360 24 SOCKET HEAD SCREW ISO 4762 M10X170  ZYLINDERSCHRAUBE
(67) 4229913 24 LOCK WASHER VS 10 ZN8M+PASSIVIERUN SICHERUNGSSCHEIBE
(68) 726410601 2 O-RING 22,2X3 NBR 70 O-RING
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (158 (6/9)
CRAWLER TRACK CARRIER, LEFT
IIEB“ERR RAUPENTRAEGER LI. 918888308




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
(69) 477511601 2 SCREW PLUG VSTI M27X2 CR6-FREI VERSCHLUSSSCHRAUBE
(70) 938578401 2 MOTOR FLANGE 50X215X215 EN-GJS-400-1 MOTORFLANSCH
(71) 761035903 2 O-RING 185X3 FKM 70 O-RING
(73) 10875571 4 SOCKET HEAD SCREW ISO 4762 M10X308 ZYLINDERSCHRAUBE
(74) 927656401 1 COVER 30X200/RD DECKEL
(75) 726426201 1 O-RING 140X3 NBR 70 O-RING
(76) 477511901 3 SCREW PLUG VSTI M48X2 CR6-FREI VERSCHLUSSSCHRAUBE
(77) 477511501 2 SCREW PLUG VSTI M26X1,5 CR6-FREI VERSCHLUSSSCHRAUBE
(78) 7363125 4 SCREW PLUG VSTI M14X1,5 CR6-FREI VERSCHLUSSSCHRAUBE
(79) 7004971 4 SCREW PLUG VSTI M16X1,5 CR6-FREI VERSCHLUSSSCHRAUBE
(80) 10299574 8 HEX SCREW ISO 4017 M12X35 10.9 FLZN SP SECHSKANTSCHRAUBE
(82) 779010901 2 CONICAL PLUG KEGELSTOPFEN
(83) 726431401 2 O-RING 174X3 FKM 70 O-RING
(85) 944413403 2 COVER 6X205X260 DECKEL
(87) 12224015 4 HEX SCREW ISO 4014 M16X65 8.8 FLZN SP  SECHSKANTSCHRAUBE
(88) 10289806 4 WASHER ISO 7089 16 300HV FLZN SPF SCHEIBE
(92) 434006601 1 FITTING KEY DIN 6885 A8X7X12 PASSFEDER
(93) 510108201 1 PUMP PUMPE
(94) 726454601 2 O-RING 23X2,5NBR 70 O-RING
(95) 10181383 4 SOCKET HEAD SCREW ISO 4762 M5X55 10  ZYLINDERSCHRAUBE
6 938576201 1 BEARING LAGERUNG
7 938576001 1 BEARING LAGERUNG
8 938576301 2 PLANETARY GEARBOX 01 PLANETENGETRIEBE
9 10877628 4 VARIABLE DISPLACEMENT MOTOR A6VM  VERSTELLMOTOR
10 10877647 35 HEX SCREW ISO 4014 M30X570 10.9 FLZN  SECHSKANTSCHRAUBE
11 406264008 35 HEX SCREW ISO 4014 M30X530 10.9 FLZN  SECHSKANTSCHRAUBE
12 406210808 8 HEX SCREW ISO 4014 M30X250 10.9 FLZN  SECHSKANTSCHRAUBE
13 406210708 8 HEX SCREW ISO 4014 M30X220 10.9 FLZN  SECHSKANTSCHRAUBE
14 4900000 86 WASHER EN 14399-6 30 300-370HV-ST FLZ SCHEIBE
15 12224034 16 HEX SCREW ISO 4014 M16X90 8.8 FLZN SP  SECHSKANTSCHRAUBE
16 10180180 16 WASHER EN 14399-6 16 300-370HV-ST FLZ SCHEIBE
17 967723908 32 ROLLER BODY HALF CPL. ROLLENKOERPERHAELFTE KPL
18 97026884 32 THRUST WASHER 15X220X220 S355MC FE// ANLAUFSCHEIBE
19 97026864 16 AXLE 180.0X530 35NICRMOV125 SPF ACHSE
20 97026865 16 AXLE HOLDER 25X325X64 S960QL ACHSHALTER
21 406605808 32 HEX SCREW ISO 4017 M24X60 10.9 FLZN SP SECHSKANTSCHRAUBE
22 4600146 36 WASHER EN 14399-6 24 300-370HV FLZN SP SCHEIBE
23 925067508 4 ROLLER BODY HALF CPL. ROLLENKOERPERHAELFTE KPL
24 974820408 2 PLATE 10X150X150 S355MC FE//ZNNI8//ICN/ BLECH
25 703003508 4 THRUST WASHER X170 GZ-CUZN25AL5 ANLAUFSCHEIBE
26 97026885 2 AXLE 130.0X435 35NICRMOV125 SPF ACHSE
27 97026925 2 AXLE HOLDER 25X250X49 S690QL ACHSHALTER
28 4600785 4 HEX SCREW ISO 4017 M24X50 10.9 FLZN SP SECHSKANTSCHRAUBE
29 97101339 2 PIN 190.0X525 35NICRMOV125 GASN. SPF BOLZEN
30 12100653 2 LOCKING RING DIN 471 170X4 480H SPF SICHERUNGSRING
31 97101345 2 PIN 220.0X515 35NICRMOV125 GASN. SPF BOLZEN
32 10877597 2 PIN PULLING CYLINDER 75/30-430 SPF BOLZENZIEHZYLINDER
(999) 11171149 1 SEALKIT CYLINDER DS ZYLINDER
33 97101367 2 DAMPERS 12X63X135 X5CRNI18-10 SCHIEBER
35 97101368 2 THREADED PIN 55.0X564 35NICRMOV125  GEWINDEBOLZEN
36 97101428 2 THREADED PIN 45.0X564 35NICRMOV125  GEWINDEBOLZEN
37 97101370 2 THREADED PIN 55.0X220 35NICRMOV125  GEWINDEBOLZEN
38 97101371 2 FLANGE 30X325X234 S690QL FLANSCH
39 10293537 2 SOCKET HEAD SCREW ISO 4762 M24X70 10 ZYLINDERSCHRAUBE
40 10179041 6 HEX SCREW ISO 4017 M20X65 10.9 FLZN SP SECHSKANTSCHRAUBE
41 10289808 6 WASHER ISO 7089 20 300HV FLZN SPF SCHEIBE
42 406201108 12 HEX SCREW ISO 4014 M10X40 10.9 FLZN SP SECHSKANTSCHRAUBE
43 421100808 12 WASHER DIN 1440 10 ST VERZ SCHEIBE
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (159 (7/9)
CRAWLER TRACK CARRIER, LEFT
IIEB“ERR RAUPENTRAEGER LI. 918888308




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
44 433101208 4 RETAINING SPRING 4X68 VERZ SICHERUNGSFEDER
45 97000828 2 PIN 55.0X300 35NICRMOV125 SPF BOLZEN
46 402600208 2 RING BOLT DIN 580 M10X17 C15E A2K RINGSCHRAUBE
47 10180883 8 SAFETY PLUG W HINGE-LID 10X55X9,5X45 SICHERHEITSKLAPPSTECKER
48 968036608 2 BRACKET WITH BOARD 0.425 M LASCHE MIT SCHILD
49 97027806 8 PLATE 5X368X141 S355MC FE//ZNNI8//CN//T BLECH
50 97027807 12 PLATE 20X368X141 S355J2+N FE//ZNNI8//C BLECH
51 946627708 2 PIN 100.0X275 35NICRMOV125 GASN. SPF BOLZEN
52 97027804 2 PIN 45.0X265 35NICRMOV125 SPF BOLZEN
53 453031808 2 PINISO 2341 B30X260X250 35NICRMOV125 BOLZEN
54 953848908 2 WASHER RD135X3 DCO1 FE//ZNNI8//CN//TO SCHEIBE
55 433010808 2 SPLIT PIN ISO 1234 10X140 ST A2K SPLINT
56 10180880 2 SAFETY PLUG W HINGE-LID 8X42X7,5X32 4 SICHERHEITSKLAPPSTECKER
57 97101416 1 PROTECTION GUARD 5X1741X317 S355MC SCHUTZBLECH
58 97101417 1 PROTECTION GUARD 5X1662X317 S355MC SCHUTZBLECH
59 97101418 1 PROTECTION GUARD 5X1145X317 S355MC SCHUTZBLECH
60 97101419 1 PROTECTION GUARD 5X1145X317 S355MC SCHUTZBLECH
61 97101420 1 PROTECTION GUARD 5X1662X317 S355MC SCHUTZBLECH
62 97101421 1 PROTECTION GUARD 5X1741X317 S355MC SCHUTZBLECH
63 11642358 32 HEX SCREW ISO 4017 M10X30 8.8 FLZN SP  SECHSKANTSCHRAUBE
64 953867308 24 WASHER RD50X5 S355MC FE//ZNNI8//ICN//T SCHEIBE
65 413004408 36 CAGE NUT M10 KAEFIGMUTTER
66 968404208 1 COVER COMPL. DECKEL KPL.
67 921509808 1 COVERHOOD ABDECKHAUBE
68 921509908 1 COVER HOOD ABDECKHAUBE
69 97027787 1 PLATE 4X480X486 S315MC FE//ZNNI8//CN/IT BLECH
70 97027788 1 PLATE 4X480X486 S315MC FE//ZNNI8//CN/IT BLECH
71 97027789 1 PLATE 4X605X622 S315MC FE//ZNNI8//CN/IT BLECH
72 97027790 1 PLATE 4X530X562 S315MC FE//ZNNI8//CN/IT BLECH
73 11658580 8 WASHER DIN 7349 10,5 200HV-St FLZN SPF  SCHEIBE
74 97101422 1 PLATE 4X740X624 S315MC BLECH
75 978637208 2 PLATE DCO01 FE//ZNNI8//CN/ITO BLECH
76 97004973 1 PROTECTION GUARD 4X350X718 S315MC ~ SCHUTZBLECH
77 97073398 1 PLATE 4X450X533 S315MC FE//ZNNI8//CN/IT BLECH
78 97038929 1 PROTECTION GUARD 4X215X532 S315MC ~ SCHUTZBLECH
79 97101541 1 PLATE 3X404X480 S355MC BLECH
80 97101542 1 PLATE 3X404X480 S355MC BLECH
81 97048028 2 COVER 5X177X130 S355MC FE//ZNNI8//CN/ DECKEL
82 97011114 1 PLATE 2X180X100 DCO1 FE//ZNNI8//CN//TO  BLECH
83 97011115 1 PLATE 2X180X100 DCO1 FE//ZNNI8//ICN//TO  BLECH
84 970762808 2 PLATE S315MC FE//ZNNI8//CN//TO BLECH
85 97101548 1 PLATE 4X190X60 S315MC BLECH
86 97041577 1 PLATE 4X335X136 S315MC FE//ZN20//C BLECH
87 97041578 1 PLATE 4X398X116 S315MC FE//ZN20//C BLECH
88 953873408 42 SLEEVE 25X20 11SMN37 FE//ZNNI8//CN//T0O HUELSE
89 10875857 6 CAGE NUT M6 NIROSTA KAEFIGMUTTER
90 413003208 4 CAGE NUT M8 A2/ST A2K KAEFIGMUTTER
91 10875484 18 BUTTON HEAD SCREW 7380-2 M8X10 08.8 4 HALBRUNDKOPFSCHRAUBE
92 10875485 42 BUTTON HEAD SCREW AEHNL.ISO 7380-2 HALBRUNDKOPFSCHRAUBE
93 11631816 4 HEX SCREW ISO 4017 M10X25 8.8 FLZN SP  SECHSKANTSCHRAUBE
94 10289795 4 WASHER ISO 7089 10 300HV FLZN SPF SCHEIBE
95 11644899 4 HEX SCREW ISO 4017 M6X20 8.8 480H SPF  SECHSKANTSCHRAUBE
96 11657360 9 HEX SCREW ISO 4017 M6X16 8.8 480H SPF  SECHSKANTSCHRAUBE
97 10875647 12 WASHER ISO 7089 6 200HV 480H SPF SCHEIBE
98 421801708 14 WASHER ISO 7093-1 6 200HV-A2 SCHEIBE
99 10875613 16 HEX NUT DIN 985 M6 8 480H SPF SECHSKANTMUTTER
100 7743242 2 HYDRAULIC-TYPE LUBRICAT.NIPPLE DIN 71 KEGELSCHMIERNIPPEL
101 779013008 2 PROTECTING CAP SCHUTZKAPPE
102 10466906 1 SCREW PLUG RD32X3 SPF VERSCHLUSSSCHRAUBE
103 10466907 2 SCREW PLUG RD36X3 SPF VERSCHLUSSSCHRAUBE
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (160 (8/9)
CRAWLER TRACK CARRIER, LEFT
IIEB“ERR RAUPENTRAEGER LI. 918888308




Pos. Item Quantit

104 10466908
105 10466909
106 12100589
107 720014408
108 12100672
109 97101554
110 10875803
111 4600021
112 974782608
113 974782708
114 97027785
115 10181899
116 97023456
117 97031250
118 978389708
119 10020520
120 97102269
121 97102270
122 969088908

123 10870476
124 885251508
125 11651767
126 11840501
127 408400701
128 12220088
129 10876399
130 10872676
131 10451044
132 11651612
133 10289803
134 10875583
135 10876400
136 97135457
137 97135458

y

1
2
3
2
3
2
4
4
9
4
2
4
4
4
1
1
1
1
2

N =P NPEREREREPRER -

Description

SCREW PLUG RD54X4 ALCUMGPB SPF
SCREW PLUG RD79X4 SPF
COUNTERSUNK SCREW AEHNL.ISO 10642
CABLE CLAMP

DOWEL PIN ISO 8752 6X14 480H SPF
PLATE 20X359X265 S355J2+N

HEX SCREW ISO 4017 M16X45 8.8 FLZN SP
WASHER DIN 7349 17 200HV FLZN SPF
PLATE 20X602X80 S690QL

PLATE 5X602X80 S700MC

PIN 50.0X400 S355J2C+C FE//ZNNI8//CN//TO
SAFETY PLUG W HINGE-LID 12X75X11,5X60
PIN 45.0X115 35NICRMOV125 SPF
LASHING STRAP

GRIP 10.0X750 S235JRG2 FE//ZNNI8//CN//TO
LASHING STRAP 0,75MX18MM

PLATE 2X180X100 DCO1

PLATE 2X180X100 DCO1

HOLDER PRE-ASSEMBLY

EXTENSION LADDER 7/8-420X2,16M ALU SP
PADLOCK ABUS-64T1/40 TITALIUM

HEX SCREW ISO 4017 M8X20 8.8 480H SPF
WASHER DIN 7349 8,4 200HV 480H SPF
PAN-HEAD SCREW ISO 7045 M3X16 4.8 A2
WASHER 1SO 7089 3 200HV 480H SPF

HEX NUT DIN 985 M3 8 480H SPF

CABLE CLIP HOLDER 46X70-SCHWARZ PA
RING NUT DIN 582 M8 A4

HEX SCREW ISO 4017 M8X16 8.8 480H SPF
WASHER 1SO 7089 8 300HV 480H SPF
SOCKET HEAD SCREW ISO 4762 M5X20 8.8
HEX NUT ISO 7040 M5 8 480H SPF
PROTECTION GUARD 4X170X426 S315MC
PROTECTION GUARD 4X220X476 S315MC

Bezeichnung

VERSCHLUSSSCHRAUBE
VERSCHLUSSSCHRAUBE
SENKSCHRAUBE
KABELHALTER
SPANNSTIFT

BLECH
SECHSKANTSCHRAUBE
SCHEIBE

BLECH

BLECH

BOLZEN

SICHERHEITSKLAPPSTECKER

BOLZEN
ANHAENGEGURT
GRIFF
ZURRGURT
BLECH

BLECH

HALTER VORM.

SCHIEBELEITER
VORHAENGESCHLOSS
SECHSKANTSCHRAUBE
SCHEIBE
FLACHKOPFSCHRAUBE
SCHEIBE
SECHSKANTMUTTER
KABELBINDERHALTER
RINGMUTTER
SECHSKANTSCHRAUBE
SCHEIBE
ZYLINDERSCHRAUBE
SECHSKANTMUTTER
SCHUTZBLECH
SCHUTZBLECH

2.4.2020

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

CRAWLER TRACK CARRIER, LEFT
RAUPENTRAEGER LI.

[161(9/9)

918888308



7 2 174443 18

| o

E = 39
—— EL S 2
=
- 7 32
15
92 a
= ==
= h 56
20 . i
— |
| e2
AN ™
e el —
\ I VH —__ 38
39
Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
2 726457501 3 O-RING 740X5 NBR 70 O-RING
7 10875597 8 SOCKET HEAD SCREW ISO 4762 M8X16 8.8 ZYLINDERSCHRAUBE
15 938631901 1 PLANETARY CARRIER 42CrMo4 PLANETENTRAEGER
17 938632101 5 PLANET WHEEL M=9 7=28 PLANETENRAD
(1) 746506701 10 CYLINDRICAL ROLLER BEARING DIN 5412  ZYLINDERROLLENLAGER
(2) 428104808 5 LOCKING RING DIN 472 180X4 SICHERUNGSRING
18 12100651 5 LOCKING RING DIN 471 120X4 480H SPF SICHERUNGSRING
20 938632301 1 SUN WHEEL M=9 7Z=22 18CrNiMo7-6 SONNENRAD
32 428011901 3 LOCKING RING DIN 471 100X4 SICHERUNGSRING
37 12100210 1 SOCKET HEAD SCREW ISO 4762 M20X200 8 ZYLINDERSCHRAUBE
38 10197292 3 SOCKET HEAD SCREW ISO 4762 M20X280 ZYLINDERSCHRAUBE
39 423912001 4 LOCK WASHER VS 20 ZN8M+PASSIVIERUN SICHERUNGSSCHEIBE
43 10026122 1 HEX SCREW ISO 4017 M24X25 10.9 FLZN SECHSKANTSCHRAUBE
44 10289810 1 WASHER ISO 7089 24 300HV FLZN SPF SCHEIBE
52 726431101 1 O-RING 160X3 FKM 80 O-RING
56 406608708 8 HEX SCREW ISO 4017 M12X25 10.9 FLZN SP SECHSKANTSCHRAUBE
62 477705708 3 STOP PLUG VSTIM48X2ED A3P STOPFEN
92 7002332 1 CONICAL PLUG PE-LLD KEGELSTOPFEN
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 ]62
059370
PLANETARY GEARBOX
IIEB“ERR PLANETENGETRIEBE 938576301




2.4.2020
001765

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

VARIABLE DISPLACEMENT MOTOR
VERSTELLMOTOR

(163 (1/2)

10877628




Pos. Iltem Quantity Description

2 571904108

1

DRIVING GEAR

Bezeichnung
TRIEBWERK

2.4.2020

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

VARIABLE DISPLACEMENT MOTOR
VERSTELLMOTOR

(164 (2/2)

10877628




Pos. Iltem Quantity Description Bezeichnung
1 97052922 1 PLATE 3X829X165 DCO1 FE//ZNNI8//[CN//TO  BLECH
2 97052923 1 PLATE 3X581X162 DCO1 FE//ZNNI8//ICN//TO  BLECH
3 10872344 1 SCREW-ON HINGE 30X30X60/180° AISI 316  ANSCHRAUBSCHARNIER
4 10875553 4 COUNTERSUNK SCREW DIN 7991 M8X258 SENKSCHRAUBE
5 11140469 4 WASHER ISO 7093-1 8 200HV 480H SPF SCHEIBE
6 10875614 4 HEX NUT DIN 985 M8 8 480H SPF SECHSKANTMUTTER
7 704227608 1 LOCK PIECE FEDERBUEGEL SCHWARZP  VERSCHLUSS
8 11658059 3 PAN-HEAD SCREW ISO 7045 M5X12 4.8 480 FLACHKOPFSCHRAUBE
9 11140403 11 WASHER ISO 7089 5 200HV 480H SPF SCHEIBE
10 10875612 11 HEX NUT DIN 985 M5 8 480H SPF SECHSKANTMUTTER
11 408606201 8 COUNTERSUNK SCREW DIN 7991 M5X16 A2 SENKSCHRAUBE
12 97056864 4 PROTECTING PLATE 60X45X3 PA6 SCHUTZPLATTE
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 []65
081101
HOLDER PRE-ASSEMBLY
IIEB“ERR HALTER VORM. 969088908




Pos. Iltem Quantity Description

4 96018752

1 CRAWLER TRACK HYDRAULIC LINKS
pLl67 |

Bezeichnung
HYDRAULIK RAUPE

2.4.2020

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

CRAWLER TRACK HYDRAULIC
HYDRAULIK RAUPE

(166

918726208




Lk >vd

SLUYADIONY SHNT

SLIVMID0Y Y
0l 'sod ¥* TN ﬂ msa
202 FATA
a0¢ SIHYMHOA SINT
SIMYMNOA o zaw
9981 ol m()
a0e 162
00 ﬁNN IN0TT
1981 plw® —  —
8z £62
1 %4 YONUALITSNING
T wm_wm »® QW T an
(£14 NALNH
k TIALS TR
%L Jﬁﬁ -
- — - 7‘ —_— mvoevcmu Gk BHOM B3 ]u maucm OWWj( " T8
88k o bSL. siavwion ) 084, e 1981 M a 108
Nuoocm T HOLON i 206 =
- R PO dHo¥ L R H=)
LTETM o 0SL SIHYMHOA v 06L 20 0981, # i X H n
r 6i8, [,
7 = Lo ﬁ El:= e
YOOISI8IHOS I £l st A
1181, 7 | 981+ 109 7
i;w.sw!.i.‘i,..!‘i,i VoL
e 753 sv_owd DG WHOM 6
YOLONTIZISHIA : £ £ 73
7 7 7 6L, P 28L, 0co " 2981 294, 40S o
S | 2960 205 .
698l » '
7 r w 291 UHON 008
¥9 X-£3 r N
. o0 SGL, %0 GGL. wog €981 P
13 m o o (=]
gaL T 2 ﬁ S msso ) .. §'PS) UHOY R o JeamIe
Wl L w9 Yo g €5l ONTTRISE e vo8L ) j
8sL ' " 18k 008 ] e
2] " ose [ 209 500 1 v Jit] )
92 yE: @ ¢
W e - - - |
i
FA'TA o pas LA 008 | YOLOW
[2%] +——3 d X 2 4L n
o e @ @ B9, % L R
159 4 98 )
0s] | oy [
SONL838IHIS Py _ €98l H

INHOA ‘SHNT] NIDVMINTdrivY ONNLHORLMHVA

AOMYCLIYISRRIE

NINH SN MISVHINGANWY

(167 (1/4)

96018752

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

CRAWLER TRACK HYDRAULIC

HYDRAULIK RAUPE

2.4.2020
003488




on7

: 3
062
G891, E
827
joEJ
69/ w9
89/, ST

(47N b

894

S9L,

500 T S0%

w09

Nw: g d 1 V
em i | T | €9
'WN 6’8 ININOWHIMAHIIZNY

SYNIT INUOA
NYANYHIOYH [ NTANYM

ONNZ10843A

(] 68 (2/4)

96018752

s

99L. o 191,
6oL oo 0L,
C
[47A b Ly
0LL
waso
Noh:
BG4 |4
ST Ta
09 % - 909
7< L d 8 NwF

s | O [ €9
AN 68 INFWOWHINAHIIZNY

NIINH
NYANYMAOYH INTANYH

ONNZ108Y3A

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

CRAWLER TRACK HYDRAULIC

HYDRAULIK RAUPE

2.4.2020
003489




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
10 96018756 1 HOSE LINES CRAWLER TRACK CARR.2 A SCHLAUCHLEITUNGEN RAUPEN
11 96018759 1 PIPELINES CRAWL.TRACK CARRIER LINKS ROHRLEITUNGEN RAUPENTR
50 10813738 1 PRESSURE SENSOR 0-400/400 BAR LSB PL: DRUCKAUFNEHMER
52 511633014 1 PRESSURE CONTROL VALVE pmax=20BAR DRUCKREGELVENTIL
(1) 510738677 1 O-RING ARP 568 9,25X1,78 NBR90 O-RING
63 511302208 2 DIRECTIONAL CONTROL VALVE 4/3NG6-3 WEGEVENTIL
159 511453508 2 NON-RETURN VALVE 250BAR RUECKSCHLAGVENTIL
182 510629508 3 CONNECTING PLATE ANSCHLUSSPLATTE
202 511512308 2 COUPLING PLUG B8 38-S KUPPLUNGSSTECKER
208 10466913 2 SCREW PLUG RD79X4 SPF VERSCHLUSSSCHRAUBE
218 511501108 1 COUPLING PLUG B6 28-L KUPPLUNGSSTECKER
224 10466912 1 SCREW PLUG RD54X4 SPF VERSCHLUSSSCHRAUBE
228 511500408 2 COUPLING PLUG B3 15-L KUPPLUNGSSTECKER
230 10466911 2 SCREW PLUG RD36X3 SPF VERSCHLUSSSCHRAUBE
232 511509608 1 COUPLING PLUG B2 12-L KUPPLUNGSSTECKER
(1) 571083008 1 SHEET GASKET VITON DICHTSCHEIBE
(2) 571082608 1 O-RING 17X2 FPM70 O-RING
(3) 571082808 1 SUPPORTING RING 17,5X20,9X1 PTFE STUETZRING
251 97044171 1 TRAILER 2X25X25 ALMG3 H111 BEZ.1 ANHAENGER
252 97044172 1 TRAILER 2X25X25 ALMG3 H111 BEZ.2 ANHAENGER
253 97044210 1 TRAILER 2X25X25 ALMG3 H111 BEZ.3 ANHAENGER
254 97044211 1 TRAILER 2X25X25 ALMG3 H111 BEZ.4 ANHAENGER
255 511481508 1 NON-RETURN VALVE 10BAR CR6-FREI SPF RUECKSCHLAGVENTIL
256 510671108 1 FILTER CARTRIDGE 0,005m*min 25um FILTERPATRONE
257 511062708 1 NOZZLE 0,5 M5X9 MS DUESE
258 96028333 2 EXPANSION TANK CPL. AUSGLEICHSBEHAELTER KPL.
259 10466910 1 SCREW PLUG RD32X3 SPF VERSCHLUSSSCHRAUBE
500 511517808 4 FLANGE STUB PIPE AFG 38S G1 1/4 CR6-F FLANSCHSTUTZEN
501 510586708 4 O-RING ARP 568 37,69X3,53 NBR90 O-RING
502 10876373 16 SOCKET HEAD SCREW ISO 4762 M14X458 ZYLINDERSCHRAUBE
600 510629008 2 TEST POINT FITTING VKA3 10LM16X1,5 CR6 MESSANSCHLUSS
601 482430314 3 FITTING ISO 8434 ET 10L M16X1,5 CR6-FRE VERSCHRAUBUNG
602 471039708 2 FITTING ISO 8434-1 GE 10L M12X1,5 CR6-F VERSCHRAUBUNG
603 247105602 2 FITTING ET 12L M18X1,5 CR6-FREI VERSCHRAUBUNG
605 471901208 4 FITTING EGESD12-LR-WD A3P VERSCHRAUBUNG
606 471030808 7 FITTING XGE12-LR-ED A3P VERSCHRAUBUNG
607 475130608 1 FITTING XTR12/10/12-L CFX VERSCHRAUBUNG
608 247128602 3 FITTING EL 12L M18X1,5 CR6-FREI VERSCHRAUBUNG
609 247117702 2 FITTING EW 12L M18X1,5 CR6-FREI VERSCHRAUBUNG
610 470430408 1 FITTING XT12-L A3P VERSCHRAUBUNG
612 472330208 2 FITTING EL 10L CR6-FREI VERSCHRAUBUNG
613 7403569 2 FITTING EW 10L M16X1,5 CR6-FREI VERSCHRAUBUNG
614 471901108 1 FITTING EGESD10-LR-WD A3P VERSCHRAUBUNG
615 471035308 1 FITTING XGE12-LR-ED1/4" A3P VERSCHRAUBUNG
616 477705608 2 STOP PLUG VSTIM27X2ED A3P STOPFEN
617 471031508 2 FITTING XGE28-LM-ED A3P VERSCHRAUBUNG
618 7407122 1 FITTING ET 28L M36X2 CR6-FREI VERSCHRAUBUNG
619 471030508 2 FITTING GE 10L M14X1,5 A3P VERSCHRAUBUNG
620 472331908 2 FITTING ELSD38-S A3P VERSCHRAUBUNG
621 7617494 1 FITTING EW 28L CR6-FREI VERSCHRAUBUNG
622 472531808 6 FITTING EWSD38-S A3P VERSCHRAUBUNG
623 475430108 1 FITTING RED 15/10L CR6-FREI VERSCHRAUBUNG
624 470433008 2 FITTING XT38-S A3P VERSCHRAUBUNG
626 475131308 1 FITTING XTR18/15/18-L CFX VERSCHRAUBUNG
627 475436308 1 FITTING REDSD18/12-L A3P VERSCHRAUBUNG
628 475435708 1 FITTING REDSDN28/12-L A3P VERSCHRAUBUNG
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (169 (3/4)
CRAWLER TRACK HYDRAULIC
IIEB“ERR HYDRAULIK RAUPE 96018752




Pos. Item Quantit

629 7407120

630 470430808
631 470030508
632 470030608
633 470030808
634 470033108
635 477700408
636 477401508
637 475031608
638 475034508
639 477700808
640 477401708
641 477700508
642 477401608
643 477701808
644 477401008
645 473230808
646 470030408
647 475031708
648 477704108
650 475102708
651 470701614

y

OO NCR N NC Y NG Y G G G G G N G G G G

Description

FITTING EL 28L CR6-FREI

FITTING T 28L A3C

FITTING XG15-L A3P

FITTING XG18-L A3P

FITTING XG28-L A3P

FITTING XG38-S A3P

BLANKING PLUG ISO 8434-1 PL 10L/S CR6-F
BOX NUT DIN 3870 AL10 A3P

FITTING XGR15/10-L A3P

FITTING XGR18/12-L A3P
STOPPER BUZ 28L A3C

BOX NUT DIN 3870 AL28 A3P

BLANKING PLUG ISO 8434-1 PL 12L/S CR6-F
BOX NUT DIN 3870 AL12 A3C
FITTING BUZ 38S CR6-FREI

BOX NUT DIN 3870 AS38

FITTING RSWS12-LR-WD A3P

FITTING XG12-L A3P

FITTING XGR15/12-L A3P

STOP PLUG VSTI3/8"ED A3P

FITTING XTR15/12/15-Lz3

FITTING AEHNL.ISO 8434 GAI 10L G1/4 CR6

Bezeichnung

VERSCHRAUBUNG
VERSCHRAUBUNG
VERSCHRAUBUNG
VERSCHRAUBUNG
VERSCHRAUBUNG
VERSCHRAUBUNG

VERSCHLUSSSTOPFEN
UEBERWURFMUTTER

VERSCHRAUBUNG
VERSCHRAUBUNG
BUTZEN

UEBERWURFMUTTER
VERSCHLUSSSTOPFEN
UEBERWURFMUTTER

VERSCHRAUBUNG

UEBERWURFMUTTER

VERSCHRAUBUNG
VERSCHRAUBUNG
VERSCHRAUBUNG
STOPFEN

VERSCHRAUBUNG
VERSCHRAUBUNG

2.4.2020

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

CRAWLER TRACK HYDRAULIC
HYDRAULIK RAUPE

(170 (4/4)

96018752




Schlauchnummer
Hose number
Numéro de flexible
NuUmero de flexible
HomMepa wnaHra

Die Schlauchnummern auf den Schlduchen entsprechen den

Positionen in der Schlauchliste.

The hose numbers from the hoses are in accordance with the

items in the hose list.

Les numéros indigués sur les flexibles correspondent aux

reperes de la nomenclature des flexibles.

Los numeros indicados en los flexibles corresponden a las

posiciones de la lista de flexibles.

HaHeceHHble Ha WwnaHrax HOMepa COOTBETCTBYIOT NO3NLUMNAM

B Nepe4He,.
A W
B L—/ |4V |
| I
Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
1860 96005922 1 HOSE CPL. 4ST+ 31X960 SCHLAUCH KPL.
1861 96011900 1 HOSE CPL. 4ST+ 31X1080 SCHLAUCH KPL.
1862 928947008 1 HOSE CPL. 1SN 25X1800 SCHLAUCH KPL.
1863 96025558 1 HOSE CPL. 2SN 8X2400 SCHLAUCH KPL.
1864 962439208 1 HOSE CPL. 2SN 8X1600 SCHLAUCH KPL.
1865 96007751 1 HOSE CPL. 4ST+ 31X1480 SCHLAUCH KPL.
1866 96025559 1 HOSE CPL. 4ST+ 31X1420 SCHLAUCH KPL.
1867 96025560 1 HOSE CPL. 1SN 25X1320 SCHLAUCH KPL.
1868 963457708 1 HOSE CPL. 2SN 12X1340 SCHLAUCH KPL.
1869 926465408 1 HOSE CPL. 2TE 10X1000 SCHLAUCH KPL.
1870 965195408 1 HOSE CPL. 2SN 10X840 SCHLAUCH KPL.
1871 963922908 1 HOSE CPL. 2SN 10X880 SCHLAUCH KPL.
1872 928116008 2 HOSE CPL. 2TE 10X450 SCHLAUCH KPL.
1885 927616808 1 HOSE CPL. 2SN 12X860 SCHLAUCH KPL.
1886 929320108 1 HOSE CPL. 2SN 10X800 SCHLAUCH KPL.
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 J7
133089
HOSE LINES CRAWLER TRACK CARR.
IIEB“ERR SCHLAUCHLEITUNGEN RAUPENTRAEG. 96018756




Die Positionsnummern der Rohre auf den Bildtafeln
entsprechen den Positionen in der Rohrliste.

The pipe numbers from the illustrations are in accordance
with the items in the pipe list.

Les numéros des tuvaux sur les illustrations correspondent

aux reperes de la nomenclature des tuyaux.

Los nimeros de tubos en las ilustraciones corresponden a las
posiciones de la lista de tubos.

Homepa no3uuuin Tpyb Ha n306pameHnsx COOTBETCTBYIOT
NO3ULUUAM B NepeyHe Tpyo.

N
> 133
| I—
Pos. Iltem Quantity Description Bezeichnung
750 96025568 3 PIPE COMPL. 38X5 ROHR KPL.
751 96025569 1 PIPE COMPL. 38X5 ROHR KPL.
752 96025570 2 PIPE COMPL. 28X2 ROHR KPL.
753 96025571 1 PIPE COMPL. 15X1.5 ROHR KPL.
754 96025572 1 PIPE COMPL. 15X1.5 ROHR KPL.
755 96025573 2 PIPE COMPL. 18X1.5 ROHR KPL.
758 96025575 1 PIPE COMPL. 10X1.5 ROHR KPL.
759 96025576 1 PIPE COMPL. 12X1.5 ROHR KPL.
760 968183408 2 PIPE COMPL. 38X5 ROHR KPL.
761 96025577 1 PIPE COMPL. 10X1.5 ROHR KPL.
762 96025578 1 PIPE COMPL. 28X2 ROHR KPL.
763 96025579 1 PIPE COMPL. 10X1.5 ROHR KPL.
765 96025580 1 PIPE COMPL. 12X1.5 ROHR KPL.
766 96025581 1 PIPE COMPL. 12X1.5 ROHR KPL.
767 96025582 1 PIPE COMPL. 12X1.5 ROHR KPL.
768 96025583 1 PIPE COMPL. 12X1.5 ROHR KPL.
769 96025584 1 PIPE COMPL. 12X1.5 ROHR KPL.
770 96025585 1 PIPE COMPL. 12X1.5 ROHR KPL.
771 96025586 2 PIPE COMPL. 12X1.5 ROHR KPL.
772 96025587 2 PIPE COMPL. 12X1.5 ROHR KPL.
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 72

133088

PIPELINES CRAWL.TRACK CARRIER
IIEB“ERR ROHRLEITUNGEN RAUPENTRAEGER 96018759




1 1
— { ( \ A
| | | ||
- | | =
| |
| I
l L L L {_?/ 7 |
N |
S e e ——- ——-- -
! _,."‘»'_Tj‘.
Il '
Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
1 10564740 2 MAGNET COIL MAGNETSPULE
2 7027459 2 NUT MUTTER
999 7411445 1 SEALKIT DICHTUNGSSATZ
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 J73
023659
DIRECTIONAL CONTROL VALVE
IIEB“ERR WEGEVENTIL 511302208




Pos. Iltem Quantity Description Bezeichnung

4 96022061

1 CRAWLER TRACK HYDRAULIC LINKS 4ANT - HYDRAULIK RAUPE
pLI7s |

2.4.2020

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

CRAWLER TRACK HYDRAULIC
HYDRAULIK RAUPE

74

918864908




BREMSE

ETRIEBE

P

[ERVICH

FQs. 11

CRAWLER TRACK HYDRAULIC
HYDRAULIK RAUPE

> 2
e w¥F g B8
85 3 o g
Bl .
KTS !fS o~ ] =1 T%
iy =] (rg 2 = Wy [Y7) ~
. g g : B St .8 | B
; 2 18
8 8 Tr%
09..
09LII
| | I
s 8 g g g
&~ [ [ [ B~
| | I
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 75 (112)
003712

96022061




Pos. Item Quantit

10 96022064
(1875) 96005924
(1876) 96016626
(1877) 926034308
(1878) 96025557
(1879) 96025555

11 96023014

(760) 968183408
(761) 96025577
(762) 96025578
(763) 96025579
500 511517808
501 510586708
502 10876373
600 510629008
601 482430314
602 477705608
603 471030508
604 471031508
605 7407122
606 7617494
607 471039708
608 472531808
609 472331908
610 472330208
611 7403569

LA NON A RN WRN D S B a8 R & v s

y

Description

HOSE LINES CRAWLER TRACK CARR. 4 A
HOSE CPL. 45T+ 31X1220

HOSE CPL. 4ST+ 31X1260

HOSE CPL. 1SN 25X2050

HOSE CPL. 2SN 8X2600

HOSE CPL. 2SN 8X1850

PIPELINES CRAWL.TRACK CARRIER 4 ANT
PIPE COMPL. 38X5

PIPE COMPL. 10X1.5

PIPE COMPL. 28X2

PIPE COMPL. 10X1.5

FLANGE STUB PIPE AFG 38S G1 1/4 CR6-F
O-RING ARP 568 37,69X3,53 NBR90
SOCKET HEAD SCREW ISO 4762 M14X45 8
TEST POINT FITTING VKA3 10LM16X1,5 CR6
FITTING ISO 8434 ET 10L M16X1,5 CR6-FRE
STOP PLUG VSTIM27X2ED A3P

FITTING GE 10L M14X1,5 A3P

FITTING XGE28-LM-ED A3P

FITTING ET 28L M36X2 CR6-FREI

FITTING EW 28L CR6-FREI

FITTING ISO 8434-1 GE 10L M12X1,5 CR6-F
FITTING EWSD38-S A3P

FITTING ELSD38-S A3P

FITTING EL 10L CR6-FREI

FITTING EW 10L M16X1,5 CR6-FREI

Bezeichnung

SCHLAUCHLEITUNGEN RAUPEN

SCHLAUCH KPL.
SCHLAUCH KPL.
SCHLAUCH KPL.
SCHLAUCH KPL.
SCHLAUCH KPL.

ROHRLEITUNGEN RAUPENTR

ROHR KPL.

ROHR KPL.

ROHR KPL.

ROHR KPL.
FLANSCHSTUTZEN
O-RING

ZYLINDERSCHRAUBE

MESSANSCHLUSS
VERSCHRAUBUNG
STOPFEN

VERSCHRAUBUNG
VERSCHRAUBUNG
VERSCHRAUBUNG
VERSCHRAUBUNG
VERSCHRAUBUNG
VERSCHRAUBUNG
VERSCHRAUBUNG
VERSCHRAUBUNG
VERSCHRAUBUNG

2.4.2020

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

CRAWLER TRACK HYDRAULIC
HYDRAULIK RAUPE

(176 (2/2)

96022061




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung

5 11003193
(1) 571817308
10 96019888

22 12101892
23 10873169

2
1
1

2
1

PROXIMITY SWITCH BERUEHRUNGSLOS 12 NAEHERUNGSSCHALTER
O-RING DIN 3771 23,6X2,9 NBROOSHORE =~ O-RING
TERMINAL BOX CPL. S240 KLEMMKASTEN KPL.

LED WORKING HEAD LIGHT 26W 10,5-32V  LED ARBEITSSCHEINWERFER
ILLUMINATED PUSHBUTTON 1W KUNSTST LEUCHTDRUCKTASTER

30 96023746 1 EQUIPMENT CAMERA AUSRUESTUNG KAMERA
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 77
003252
ELECTR.CRAWLER SUPPORT LEFT
LEEBBHERR |- :«rik RAUPENTRAEGER LINKS 918776208




1" 12 13 14 292
Pos. Iltem Quantity Description Bezeichnung
2 96020118 1 WIRES CPL. S240 DRAEHTE KPL.
4 97032642 1 EMPTY CASING 160X260X90X0 AL LEERGEHAEUSE
5 977500808 1 SIGN S240 LEXAN SCHILD
10 11695729 1 PLUG SHELL 36-POL STECKERGEHAEUSE
11 96018186 1 LEAD W240 LEITUNG
12 96020120 1 WIRING HARNESS W241 KABELSTRANG
13 96020121 1 WIRING HARNESS W242 KABELSTRANG
14 96020122 1 WIRING HARNESS W243 KABELSTRANG
267 10870511 1 CABLE CLIP HOLDER 28X28-NATUR PA6.6  KABELBINDERHALTER
292 602501208 1 WATER DRAIN PLUG M12 PA6G SPF ENTWAESSERUNGSSTOPFEN
293 10488662 1 VENTILATION SCREW M20X1,5 POLYAMID ENTLUEFTUNGSSCHRAUBE
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 78
002748
TERMINAL BOX CPL.
IIEB“ERR KLEMMKASTEN KPL. 96019888




Pos. Iltem Quantity Description Bezeichnung

2 96020119 1 WIRES PRE-ASS. 5240 DRAEHTE VORM.
500 923512208 3 CABLE MARKER KABELMARKER
501 10874047 1 FLAT PLUG HOUSING 25-POL 40A FLACHSTECKERGEHAEUSE
502 10874039 1 FLAT PLUG HOUSING 36-POL 20A FLACHSTECKERGEHAEUSE
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 79

WIRES CPL.

IIEB“ERR DRAEHTE KPL. 96020118




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
5 680001408 1 COUPLING SOCKET 4-POL SPF KUPPLUNGSDOSE
6 680001408 1 COUPLING SOCKET 4-POL SPF KUPPLUNGSDOSE
7 11481973 1 COUPLING SOCKET 5-POL GERADE SPF KUPPLUNGSDOSE
8 10815830 1.8 LEAD2X0,5 LEITUNG
18 10870348 415 LEAD5X1 LEITUNG
19 680000008 1 COUPLING SOCKET 4-POLE SPF KUPPLUNGSDOSE
114 602307808 5 WIRED END FERRULE DIN 46228-1 A0,5X5 E ADERENDHUELSE
261 603200308 1 CABLE TIE 3,6X140-SCHWARZ PA66 KABELBINDER
500 923512208 8 CABLE MARKER KABELMARKER
501 10324830 1 CABLE PLUG 4-POL 90° KABELSTECKER
502 11699113 1 SOCKET 18-POL STECKDOSE
503 605007908 1 APPLIANCE SOCKET 3-POL GERAETESTECKDOSE
504 692406708 1 PLUG DIN 72585 7-POL POLYBUTOLEN SPF STECKER
505 10878357 1 CABLE GLAND M40X1,5 KABELVERSCHRAUBUNG
506 692406008 1 TERMINAL HOUSING DIN 72585 APD POLY ENDGEHAEUSE
507 602607208 1 REDUCTION M16X1,5/M12X1,5 MS REDUKTION
508 602424008 1 CABLE GLAND M12X1,5X2-8 MS KABELVERSCHRAUBUNG
647 602339508 5 SLEEVE CONTACT DIN 72585 0,5-1,5MM2 ~ BUCHSENKONTAKT
821 605619908 5 SINGLE STRAND SEALING DIN 72585 10YE EINZELADERABDICHTUNG
822 692405708 2 STOPPER PLUG DIN 72585 7 SPF BLINDSTOPFEN
996 965622108 16 LETTERING WIRE BESCHRIFTUNG ADER
998 965622208 1 LETTERING WIRING HARNESS BESCHRIFTUNG KABELBAUM
2211 10874057 7 SLEEVE CONTACT 0,5-1,0MM2 CuNiSi BUCHSENKONTAKT
2212 10874056 9 SLEEVE CONTACT 0,2-0,35MM2 CuNiSi BUCHSENKONTAKT
2213 10874058 2 SLEEVE CONTACT 0,5-1,0MM2 CuNiSi BUCHSENKONTAKT
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (180
WIRING HARNESS
IIEB“ERR KABELSTRANG 96020120




Pos. Iltem Quantity
5 600342008 2.3
6 600342008 5.8
7 11620017 5.85

261 603200308 1

500 923512208
501 11699589
502 10342517
503 10342519
504 692406708
505 602606708
506 10873237
507 692406208
647 602339508
670 10100063
821 605619908
822 692405708
996 965622108
998 965622208
2211 10874057
2214 10874059

BENN 200D ONBEN—- 222NN~ B

Description

LEAD2X 1,5
LEAD2X 1,5
LEAD 2 X 1

CABLE TIE 3,6X140-SCHWARZ PA66

CABLE MARKER
SOCKET 9-POL

PLUG SHELL 2 13A TH.PLAST SW

CONTACT LOCK DT V-KEIL

PLUG DIN 72585 7-POL POLYBUTOLEN SPF
REDUCTION M40X1,5/M25X1,5 MS

CABLE GLAND M25X1,5/3X6MM MS
TERMINAL HOUSING DIN 72585 APD POLY
SLEEVE CONTACT DIN 72585 0,5-1,5MM2
PLUG BUSHING 0,75-2,0MM2 Cu

SINGLE STRAND SEALING DIN 72585 10YE
STOPPER PLUG DIN 72585 7 SPF

LETTERING WIRE

LETTERING WIRING HARNESS
SLEEVE CONTACT 0,5-1,0MM2 CuNiSi
SLEEVE CONTACT 1,5MM2 CuNiSi

Bezeichnung

LEITUNG

LEITUNG

LEITUNG

KABELBINDER
KABELMARKER
STECKDOSE
STECKERGEHAEUSE
KONTAKTVERRIEGELUNG
STECKER

REDUKTION
KABELVERSCHRAUBUNG
ENDGEHAEUSE
BUCHSENKONTAKT
STECKERBUCHSE
EINZELADERABDICHTUNG
BLINDSTOPFEN
BESCHRIFTUNG ADER
BESCHRIFTUNG KABELBAUM
BUCHSENKONTAKT
BUCHSENKONTAKT

2.4.2020

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

WIRING HARNESS
KABELSTRANG

[]81

96020121




Pos. Iltem Quantity Description Bezeichnung
1 11622197 2 CONNECTING CABLE 2X0,14+2X0,22-5M VERBINDUNGSKABEL
2 614043608 2 CAMERA SPF KAMERA
(1) 10025278 1 CABLE PLUG 7-POL KABELSTECKER
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (182
EQUIPMENT CAMERA
IIEB“ERR AUSRUESTUNG KAMERA 96023746




M~
xt‘ﬁt”}"? ‘
o\E ‘,é\,,\!,!\‘!\,‘!,
A\
wH
«©
2.4.2020 atk_en_de_048400 LR 1800-1.0 83 (12)
003245
CENTRA.LUBRICATION SYSTEM LEFT
IIEB“ERR ZENTRALSCHMIERUNG RAUPE LI. 918888408




Pos. Iltem Quantity Description Bezeichnung

1 11621396 1 ELECTRIC PUMP EP-1 ELEKTROPUMPE
2 12100295 2 HEX SCREW ISO 4017 M8X25 8.8 480H SPF SECHSKANTSCHRAUBE
3 10289803 2 WASHER SO 7089 8 300HV 480H SPF SCHEIBE
4 10875614 2 HEX NUT DIN 985 M8 8 480H SPF SECHSKANTMUTTER
5 10874021 1 PASSAGE NIPPLE BLOCK DURCHGANGSNIPPELBLOCK
6 12100106 1 DISTRIBUTION BLOCK SXE-2 3/3 VERTEILERKOMBINATION
7 12100107 1 DISTRIBUTION BLOCK MX-F 9/16 VERTEILERKOMBINATION
8 12100108 1 DISTRIBUTION BLOCK MX-F 4/8 VERTEILERKOMBINATION
9 12100109 1 DISTRIBUTION BLOCK MX-F 9/16 VERTEILERKOMBINATION
10 97045860 1 PLATE 4X121X75 S315MC FE//ZNNI8//CN/T  BLECH
11 10875592 4 SOCKET HEAD SCREW ISO 4762 M6X45 8.8 ZYLINDERSCHRAUBE
1210875647 4 WASHER ISO 7089 6 200HV 480H SPF SCHEIBE
13 953696908 3 PLATE 4X30X105 S315MC FE//ZNNIS//CN/T  BLECH
14 12204614 6 SOCKET HEAD SCREW ISO 4762 M5X35 8.8  ZYLINDERSCHRAUBE
15 11140403 6 WASHER ISO 7089 5 200HV 480H SPF SCHEIBE
16 10875620 6 HEX NUT ISO 4032 M5 8 480H SPF SECHSKANTMUTTER
17 774373808 38 FITTING WE 6LL M10x1 VERSCHRAUBUNG
18 774376508 2 FITTING GE 6LL M10X1 VERSCHRAUBUNG
19 774383208 4 TUBE NOZZLE FITTING M14X1,5M10X1  ANSCHLUSSSTUECK
20 10875484 8 BUTTON HEAD SCREW 7380-2 M8X10 08.8 4 HALBRUNDKOPFSCHRAUBE
25 10873149 80 POLYAMID PIPE DIN 73378 6X1,5PA 12-HL  POLYAMIDROHR
26 774383508 10 TUBING COIL ROHRWENDEL
91 96032089 1 HOSE LINES LUBRICATION SCHLAUCHLEITUNGEN SCHMI
(1) 96032119 1 HOSE CPL. 2SN 6X1000 SCHLAUCH KPL.
(2) 96032120 1 HOSE CPL. HPC 4X2000 SCHLAUCH KPL.
(3) 96032122 1 HOSE CPL. HPC 4X4200 SCHLAUCH KPL.
(4) 96032123 1 HOSE CPL. HPC 4X7100 SCHLAUCH KPL.
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 84 (212)

CENTRA.LUBRICATION SYSTEM LEFT

IIEB“ERR ZENTRALSCHMIERUNG RAUPE LI. 918888408




Pos. Iltem Quantity Description Bezeichnung

1 11644965 1 CONTAINER COVER BEHAELTERABDECKKAPPE

2 571539308 1 CONTAINER BEHAELTER

3 10014693 1 PUMP HOUSING PUMPENGEHAEUSE

4 10818469 1 CONTROL GEAR STEUERGERAET

5 11644971 1 FITTING VERSCHRAUBUNG

6 11001770 1 PUMP ELEMENT PUMPENELEMENT

7 11644973 1 REGULATING VALVE EINSCHRAUBRUECKSCHLAGV

8 10040581 1 PRESSURE RELIEF VALVE UEBERDRUCKVENTIL

9 11644975 1 L COUPLING L-VERSCHRAUBUNG

10 774389308 1 T-COUPLING T-VERSCHRAUBUNG

11 10355140 1 TRANSMISSION MOTOR 24V GLEICHSTROMGETRIEBEMOTO
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (]85
089329

ELECTRIC PUMP

IIEB“ERR ELEKTROPUMPE 11621396




9
3
i 10
(0]
1T |
I |
| |
| _
—_— - 1_ _—— -
Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
1 12101685 1 PROPORTIONING ELEMENT DOSIERELEMENT
3 12101686 3 BOXNUT UEBERWURFMUTTER
4 12101687 3 CUTTING RING SCHNEIDRING
5 12101684 1 BANJO COUPLING WS ST A3C WINKELSCHWENKVERSCHRA
6 10009602 1 EXTENSION VERLAENGERUNG
8 12101688 2 SEALING RING DICHTRING
9 12101689 2 SCREW PLUG VERSCHLUSSSCHRAUBE
10 10013883 1 PROXIMITY SWITCH NAEHERUNGSSCHALTER
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 D 86
001445
DISTRIBUTION BLOCK
IIEB“ERR VERTEILERKOMBINATION 12100106




3
. |\ &b 5
— |
k \ © ©
MX-F o
Oxxxx 1050 * +E>
I MX-F o
OpmO* i~}
| MX-F |
Oxm( TSO
I MX-F 1
% Oxm( TSO {
I— MX-F 1
Oxxxx ZSO
I MX-F i
% Oxxxx LSO +
I MX-F 1
Oxxxx I.SO
I MX-F 1
Oxxxx ASO
T MX-F —
% Oxxxx ASO H.
-
Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
1 4600342 16 BOX NUT DIN 3870 ALL6 CR6-FREI UEBERWURFMUTTER
2 12242265 16 CUTTING RING SCHNEIDRING
3 774370208 16 NON-RETURN VALVE RUECKSCHLAGVENTIL
4 774373808 1 FITTING WE 6LL M10x1 VERSCHRAUBUNG
5 774378208 2 SCREW PLUG VERSCHLUSSSCHRAUBE
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 J87
001443
DISTRIBUTION BLOCK
IIEB“ERR VERTEILERKOMBINATION 12100107




O 4
1 — L.=f=, — 3
/ 5
o MX-F ]l
E+ Oxxxx 1050*
] MX-F —
@ Ouans O X i
| | MX-F —
ancxx 750 i
I— MX-F 1
O:o(xx 7SO i
I MX-F —
- O 20O i
I MX-F 1
‘ OrsC i
1 MX-F —
O)oux LSO i
I MX-F ]
Oxxxx LSO i
- MX-F T
% C)xxxx ASO ﬂ i
&
Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
1 774378208 2 SCREW PLUG VERSCHLUSSSCHRAUBE
2 774373808 1 FITTING WE 6LL M10x1 VERSCHRAUBUNG
3 774370208 16 NON-RETURN VALVE RUECKSCHLAGVENTIL
4 12242265 16 CUTTING RING SCHNEIDRING
5 4600342 16 BOX NUT DIN 3870 ALL6 CR6-FREI UEBERWURFMUTTER
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 ]88
001442

DISTRIBUTION BLOCK
IIEB“ERR VERTEILERKOMBINATION 12100109




Pos. Iltem Quantity Description Bezeichnung
1 97036734 8 SIGN 188X78 KLEBEFOLIE SPF SCHILD
2 97118257 2 INFORMATION SIGN 208X88 SPF HINWEISSCHILD
3 978674008 1 SIGN 208X88 KLEBEFOLIE SPF SCHILD
4 978674108 1 SIGN 208X88 KLEBEFOLIE SPF SCHILD
5 978674408 2 SIGN 208X88 KLEBEFOLIE SPF SCHILD
6 978674608 8 SIGN 208X88 KLEBEFOLIE SPF SCHILD
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 89
003474
SIGNS
IIEB“ERR BESCHILDERUNG 918888508




Pos. Item
1 918900908 1

Quantity

2 918726308 1
3 918865008 1
4 918776308 1
5 918901108 1

6 918901208 1

Description

CRAWLER TRACK CARRIER, RIGHT

CRAWLER TRACK HYDRAULIC RECHTS

CRAWLER TRACK HYDRAULIC RECHTS 4A

b 11106

ELECTR.CRAWLER SUPPORT RIGHT

CENTR.LUBRICATION SYSTEM RIGHT

SIGNS

Bezeichnung
RAUPENTRAEGER RE.

HYDRAULIK RAUPE
HYDRAULIK RAUPE
ELEKTRIK RAUPENTRAEGER R
ZENTRALSCHMIERUNG RAUPE

BESCHILDERUNG

2.4.2020

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

CRAWLER CARRIER RIGHT CPL
RAUPENTRAEGER KPL.RE.

(90

918631608




T

’O
’ N
@ )

2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 91 (1/8)
003234

CRAWLER TRACK CARRIER, RIGHT
IIEB“ERR RAUPENTRAEGER RE. 918900908




2.4.2020
003235

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

CRAWLER TRACK CARRIER, RIGHT
RAUPENTRAEGER RE.

(] 92 (2/8)

918900908




\/

R

’; e
= N
e //fﬁ \\\ ','
G
W AR\ SRy
" U ‘/f\
= g %\
P

2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 93 (3/8)
003236

CRAWLER TRACK CARRIER, RIGHT
IIEB“ERR RAUPENTRAEGER RE. 918900908




2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 94 (4/8)
003237

CRAWLER TRACK CARRIER, RIGHT
IIEB“ERR RAUPENTRAEGER RE. 918900908




2.4.2020
003238

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

CRAWLER TRACK CARRIER, RIGHT
RAUPENTRAEGER RE.

(] 95 (5/8)

918900908




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
1 96022614 1 CRAWLER CARRIER STEEL CONTSR. RAUPENTRAEGER STAHLBAU
2 967776008 1 SLIDING PIECE STEEL CONSTR.R SCHIEBESTUECK STAHLBAU RE
3 97033213 2 SPROCKET G22NIMOCR56 SPF TURAS
4 12478041 1 ANGULAR GEAR EINBAULAGE RECHT 01  WINKELGETRIEBE
5 12478042 1 ANGULAR GEAR EINBAULAGE LINKS 01 WINKELGETRIEBE
6 938576201 1 BEARING LAGERUNG
7 938576001 1 BEARING LAGERUNG
8 938576301 2 PLANETARY GEARBOX 01 PLANETENGETRIEBE
9 10877628 4 VARIABLE DISPLACEMENT MOTOR A6VM  VERSTELLMOTOR
10 10877647 35 HEX SCREW ISO 4014 M30X570 10.9 FLZN  SECHSKANTSCHRAUBE
11 406264008 35 HEX SCREW ISO 4014 M30X530 10.9 FLZN  SECHSKANTSCHRAUBE
12 406210808 8 HEX SCREW ISO 4014 M30X250 10.9 FLZN  SECHSKANTSCHRAUBE
13 406210708 8 HEX SCREW ISO 4014 M30X220 10.9 FLZN  SECHSKANTSCHRAUBE
14 4900000 86 WASHER EN 14399-6 30 300-370HV-ST FLZ SCHEIBE
15 12224034 16 HEX SCREW ISO 4014 M16X90 8.8 FLZN SP SECHSKANTSCHRAUBE
16 10180180 16 WASHER EN 14399-6 16 300-370HV-ST FLZ SCHEIBE
17 967723908 32 ROLLER BODY HALF CPL. ROLLENKOERPERHAELFTE KPL
18 97026884 32 THRUST WASHER 15X220X220 S355MC FE// ANLAUFSCHEIBE
19 97026864 16 AXLE 180.0X530 35NICRMOV125 SPF ACHSE
20 97026865 16 AXLE HOLDER 25X325X64 S960QL ACHSHALTER
21 406605808 32 HEX SCREW ISO 4017 M24X60 10.9 FLZN SP SECHSKANTSCHRAUBE
22 4600146 36 WASHER EN 14399-6 24 300-370HV FLZN SP SCHEIBE
23 925067508 4 ROLLER BODY HALF CPL. ROLLENKOERPERHAELFTE KPL
24 974820408 2 PLATE 10X150X150 S355MC FE//ZNNI8//CN/ BLECH
25 703003508 4 THRUST WASHER X170 GZ-CUZN25AL5 ANLAUFSCHEIBE
26 97026885 2 AXLE 130.0X435 35NICRMOV125 SPF ACHSE
27 97026925 2 AXLE HOLDER 25X250X49 S690QL ACHSHALTER
28 4600785 4 HEX SCREW ISO 4017 M24X50 10.9 FLZN SP SECHSKANTSCHRAUBE
29 97101339 2 PIN 190.0X525 35NICRMOV125 GASN. SPF BOLZEN
30 12100653 2 LOCKING RING DIN 471 170X4 480H SPF SICHERUNGSRING
31 97101345 2 PIN 220.0X515 35NICRMOV125 GASN. SPF BOLZEN
32 10877597 2 PIN PULLING CYLINDER 75/30-430 SPF BOLZENZIEHZYLINDER
33 97101367 2 DAMPERS 12X63X135 X5CRNI18-10 SCHIEBER
35 97101368 2 THREADED PIN 55.0X564 35NICRMOV125  GEWINDEBOLZEN
36 97101428 2 THREADED PIN 45.0X564 35NICRMOV125  GEWINDEBOLZEN
37 97101370 2 THREADED PIN 55.0X220 35NICRMOV125  GEWINDEBOLZEN
38 97101371 2 FLANGE 30X325X234 S690QL FLANSCH
39 10293537 2 SOCKET HEAD SCREW ISO 4762 M24X70 10 ZYLINDERSCHRAUBE
40 10179041 6 HEX SCREW ISO 4017 M20X65 10.9 FLZN SP SECHSKANTSCHRAUBE
41 10289808 6 WASHER ISO 7089 20 300HV FLZN SPF SCHEIBE
42 406201108 12 HEX SCREW ISO 4014 M10X40 10.9 FLZN SP SECHSKANTSCHRAUBE
43 421100808 12 WASHER DIN 1440 10 ST VERZ SCHEIBE
44 433101208 4 RETAINING SPRING 4X68 VERZ SICHERUNGSFEDER
45 97000828 2 PIN 55.0X300 35NICRMOV125 SPF BOLZEN
46 402600208 2 RING BOLT DIN 580 M10X17 C15E A2K RINGSCHRAUBE
47 10180883 8 SAFETY PLUG W HINGE-LID 10X55X9,5X45 SICHERHEITSKLAPPSTECKER
48 968036608 2 BRACKET WITH BOARD 0.425 M LASCHE MIT SCHILD
49 97027806 8 PLATE 5X368X141 S355MC FE//ZNNI8//CN//T BLECH
50 97027807 12 PLATE 20X368X141 S355J2+N FE//ZNNI8//C BLECH
51 946627708 2 PIN 100.0X275 35NICRMOV125 GASN. SPF BOLZEN
52 97027804 2 PIN 45.0X265 35NICRMOV125 SPF BOLZEN
53 453031808 2 PINISO 2341 B30X260X250 35NICRMOV125 BOLZEN
54 953848908 2 WASHER RD135X3 DCO1 FE//ZNNI8//CN//TO SCHEIBE
55 433010808 2 SPLIT PIN ISO 1234 10X140 ST A2K SPLINT
56 10180880 2 SAFETY PLUG W HINGE-LID 8X42X7,5X32 4 SICHERHEITSKLAPPSTECKER
57 97101416 1 PROTECTION GUARD 5X1741X317 S355MC SCHUTZBLECH
58 97101417 1 PROTECTION GUARD 5X1662X317 S355MC SCHUTZBLECH
59 97101418 1 PROTECTION GUARD 5X1145X317 S355MC SCHUTZBLECH
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (] 96 (6/8)
CRAWLER TRACK CARRIER, RIGHT
IIEB“ERR RAUPENTRAEGER RE. 918900908




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
60 97101419 1 PROTECTION GUARD 5X1145X317 S355MC SCHUTZBLECH
61 97101420 1 PROTECTION GUARD 5X1662X317 S355MC SCHUTZBLECH
62 97101421 1 PROTECTION GUARD 5X1741X317 S355MC SCHUTZBLECH
63 11642358 32 HEX SCREW ISO 4017 M10X30 8.8 FLZN SP  SECHSKANTSCHRAUBE
64 953867308 24 WASHER RD50X5 S355MC FE//ZNNI8//ICN//T SCHEIBE
65 413004408 36 CAGE NUT M10 KAEFIGMUTTER
66 968404208 1 COVER COMPL. DECKEL KPL.
67 921509808 1 COVERHOOD ABDECKHAUBE
68 921509908 1 COVER HOOD ABDECKHAUBE
69 97027817 1 PLATE 4X480X486 S315MC FE//ZNNI8//CN/IT BLECH
70 97027818 1 PLATE 4X480X486 S315MC FE//ZNNI8//CN/IT BLECH
71 97027819 1 PLATE 4X605X622 S315MC FE//ZNNI8//CN/IT BLECH
72 97027820 1 PLATE 4X530X562 S315MC FE//ZNNI8//CN/IT BLECH
73 11658580 8 WASHER DIN 7349 10,5 200HV-St FLZN SPF  SCHEIBE
74 97101422 1 PLATE 4X740X624 S315MC BLECH
75 978637208 2 PLATE DCO01 FE//ZNNI8//CN/ITO BLECH
76 97004973 1 PROTECTION GUARD 4X350X718 S315MC ~ SCHUTZBLECH
77 97073398 1 PLATE 4X450X533 S315MC FE//ZNNI8//CN/IT BLECH
78 97038929 1 PROTECTION GUARD 4X215X532 S315MC ~ SCHUTZBLECH
79 97101541 1 PLATE 3X404X480 S355MC BLECH
80 97101542 1 PLATE 3X404X480 S355MC BLECH
81 97048028 2 COVER 5X177X130 S355MC FE//ZNNI8//CN/ DECKEL
82 97011112 1 PLATE 2X180X100 DCO1 FE//ZNNI8//CN//TO  BLECH
83 97011113 1 PLATE 2X180X100 DCO1 FE//ZNNI8//ICN//TO  BLECH
84 970762808 2 PLATE S315MC FE//ZNNI8//CN//TO BLECH
85 97101548 1 PLATE 4X190X60 S315MC BLECH
86 97041577 1 PLATE 4X335X136 S315MC FE//ZN20//C BLECH
87 97041578 1 PLATE 4X398X116 S315MC FE//ZN20//C BLECH
88 953873408 38 SLEEVE 25X20 11SMN37 FE//ZNNI8//CN/IT0O HUELSE
89 10875857 6 CAGE NUT M6 NIROSTA KAEFIGMUTTER
90 413003208 4 CAGE NUT M8 A2/ST A2K KAEFIGMUTTER
91 10875484 18 BUTTON HEAD SCREW 7380-2 M8X10 08.8 4 HALBRUNDKOPFSCHRAUBE
92 10875485 38 BUTTON HEAD SCREW AEHNL.ISO 7380-2 HALBRUNDKOPFSCHRAUBE
93 11631816 4 HEX SCREW ISO 4017 M10X25 8.8 FLZN SP  SECHSKANTSCHRAUBE
94 10289795 4 WASHER ISO 7089 10 300HV FLZN SPF SCHEIBE
95 11644899 4 HEX SCREW ISO 4017 M6X20 8.8 480H SPF  SECHSKANTSCHRAUBE
96 11657360 9 HEX SCREW ISO 4017 M6X16 8.8 480H SPF  SECHSKANTSCHRAUBE
97 10875647 12 WASHER ISO 7089 6 200HV 480H SPF SCHEIBE
98 421801708 14 WASHER ISO 7093-1 6 200HV-A2 SCHEIBE
99 10875613 16 HEX NUT DIN 985 M6 8 480H SPF SECHSKANTMUTTER
100 7743242 2 HYDRAULIC-TYPE LUBRICAT.NIPPLE DIN 71 KEGELSCHMIERNIPPEL
101 779013008 2 PROTECTING CAP SCHUTZKAPPE
102 10466906 1 SCREW PLUG RD32X3 SPF VERSCHLUSSSCHRAUBE
103 10466907 2 SCREW PLUG RD36X3 SPF VERSCHLUSSSCHRAUBE
104 10466908 1 SCREW PLUG RD54X4 ALCUMGPB SPF VERSCHLUSSSCHRAUBE
105 10466909 2 SCREW PLUG RD79X4 SPF VERSCHLUSSSCHRAUBE
106 12100589 3 COUNTERSUNK SCREW AEHNL.ISO 10642 SENKSCHRAUBE
107 720014408 2 CABLE CLAMP KABELHALTER
108 12100672 3 DOWEL PIN ISO 8752 6X14 480H SPF SPANNSTIFT
109 97101554 2 PLATE 20X359X265 S355J2+N BLECH
110 10875803 4 HEX SCREW ISO 4017 M16X45 8.8 FLZN SP  SECHSKANTSCHRAUBE
111 4600021 4 WASHER DIN 7349 17 200HV FLZN SPF SCHEIBE
112 974782608 9 PLATE 20X602X80 S690QL BLECH
113 974782708 4 PLATE 5X602X80 S700MC BLECH
114 97027785 2 PIN 50.0X400 S355J2C+C FE//ZNNI8//ICN//TO BOLZEN
115 10181899 4 SAFETY PLUG W HINGE-LID 12X75X11,5X60 SICHERHEITSKLAPPSTECKER
116 97023456 4 PIN 45.0X115 35NICRMOV125 SPF BOLZEN
117 97031250 4 LASHING STRAP ANHAENGEGURT
118 978389708 1 GRIP 10.0X750 S235JRG2 FE//ZNNI8//CN//TO GRIFF
119 10020520 1 LASHING STRAP 0,75MX18MM ZURRGURT
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (] 97 (7/8)
CRAWLER TRACK CARRIER, RIGHT
IIEB“ERR RAUPENTRAEGER RE. 918900908




Pos. Iltem Quantity

120 97102311
121 97102312
122 11651767
123 11840501
124 408400701
125 12220088
126 10876399
127 10872676
128 10451044
129 11651612
130 10289803
131 10875583
132 10876400
133 97135457
134 97135458

N =P NPERERERERDR -

Description

PLATE 2X180X100 DCO1

PLATE 2X180X100 DCO1

HEX SCREW ISO 4017 M8X20 8.8 480H SPF
WASHER DIN 7349 8,4 200HV 480H SPF
PAN-HEAD SCREW ISO 7045 M3X16 4.8 A2
WASHER 1SO 7089 3 200HV 480H SPF

HEX NUT DIN 985 M3 8 480H SPF

CABLE CLIP HOLDER 46X70-SCHWARZ PA
RING NUT DIN 582 M8 A4

HEX SCREW ISO 4017 M8X16 8.8 480H SPF
WASHER 1SO 7089 8 300HV 480H SPF
SOCKET HEAD SCREW ISO 4762 M5X20 8.8
HEX NUT ISO 7040 M5 8 480H SPF
PROTECTION GUARD 4X170X426 S315MC
PROTECTION GUARD 4X220X476 S315MC

Bezeichnung

BLECH

BLECH
SECHSKANTSCHRAUBE
SCHEIBE
FLACHKOPFSCHRAUBE
SCHEIBE
SECHSKANTMUTTER
KABELBINDERHALTER
RINGMUTTER
SECHSKANTSCHRAUBE
SCHEIBE
ZYLINDERSCHRAUBE
SECHSKANTMUTTER
SCHUTZBLECH
SCHUTZBLECH

2.4.2020

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

CRAWLER TRACK CARRIER, RIGHT
RAUPENTRAEGER RE.

(] 98 (8/8)

918900908



Pos. Iltem Quantity Description

4 96018753

1 CRAWLER TRACK HYDRAULIC RECHTS
pLJ100 |

Bezeichnung
HYDRAULIK RAUPE

2.4.2020

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

CRAWLER TRACK HYDRAULIC
HYDRAULIK RAUPE

(99

918726308




0l 'sod ¥* SLAYMIO0Y G o - o ‘QEEOE mwumw”
598 p
20z OF
SIMYMIOA 80¢ SLUYMEOA 'SIHORY
- coT o - 2dnv
20z O’
001 (44
p - WA
1980 &Wﬁ b ©
f 3°74
. SiHOTY
m._.m_m.wmﬁo:p HONuay3NaLS 1154 SHONUALQTSHINE
| e 808l ol w -
8¢t o
WL f
. SIHO3Y
05 > INHOA
- = s < ||
87 W memy e
o «r_ﬂh 098+
]
=h T HOLOW
=4 a T yS@J . . SX9E HHOY 4]
0 X ﬁf 1981, wm ISL e SLUYWIODY 0L . EA 58l ,
* doae 00 7
508 108
| = 1 . L T .
we 798k a0 08 e SLUYMNOA 082 A o.81. , o
- O
" 7 P Pt 18h HOLOWTELSYIA
oMo
P82 HHOY 68 C
3 £ 8/8l.
298L we (478 we (479 ﬁ 7 — T T el T‘ zﬁwmm_xuw
S ONHALATISAE 61 H4HOM KR w . 698ks
ITIBLSSSIN _ €981, e §6 L. oo 66, 888 T g9 7 084
~3 13
w w . 4181 HHOY N 6L
- 05> 7981+ e ONMTELSNEA 5L, goo €G/u
£ 206 4y
005
eﬁ " v E 85L. "o
w o | T]§ T8 701 » 114
008 sie
| HOLOW 967
[ E
num X €18
vrmem %uom 109 169 ¢_.v_.ao 218
o o N s
ONNLHONELHH YA

NEINH S1HOTY MIOYHINIdNYY

€98 yonuaLpTsHINE

INHOA S1HO3Y ¥3OVHINIINVA

(] 100 (1/4)

96018753

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

CRAWLER TRACK HYDRAULIC

HYDRAULIK RAUPE

2.4.2020
003490




L1 s0d w an7

. { T
0L 'sod % 988l mnw B
0 Q "
£ 6
] 568l 07z
S9L E: i L
9oL
L o 19L,
5L o 0LL

1 C

Cllu VoL (AT VLl
8944
S9., . 0LL
UYE S0 e g0
| 651 61 1 ISL
s 818 99 e
09T 49 Cm_.AJ TL9
e
oo | €9 e | @ |€9
SIHOTY ‘NILNH SLHOTY INHOA
NAYANYMIAOYM INTANYM NYANYMINYM INTANYM
[ ONNZ10843A ONNZ10843A ,

96018753

(] 101 (2/4)

CRAWLER TRACK HYDRAULIC

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0
HYDRAULIK RAUPE

2.4.2020
003491




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
10 96018757 1 HOSE LINES CRAWLER TRACK CARR. REC SCHLAUCHLEITUNGEN RAUPEN
11 96018760 1 PIPELINES CRAWL.TRACK CARRIER RECHT ROHRLEITUNGEN RAUPENTR
50 10813738 1 PRESSURE SENSOR 0-400/400 BAR LSB PL: DRUCKAUFNEHMER
52 511633014 1 PRESSURE CONTROL VALVE pmax=20BAR DRUCKREGELVENTIL
63 511302208 2 DIRECTIONAL CONTROL VALVE 4/3NG6-3 WEGEVENTIL
159 511453508 2 NON-RETURN VALVE 250BAR RUECKSCHLAGVENTIL
182 510629508 3 CONNECTING PLATE ANSCHLUSSPLATTE
202 511512308 2 COUPLING PLUG B8 38-S KUPPLUNGSSTECKER
208 10466913 2 SCREW PLUG RD79X4 SPF VERSCHLUSSSCHRAUBE
218 511501108 1 COUPLING PLUG B6 28-L KUPPLUNGSSTECKER
224 10466912 1 SCREW PLUG RD54X4 SPF VERSCHLUSSSCHRAUBE
228 511500408 2 COUPLING PLUG B3 15-L KUPPLUNGSSTECKER
230 10466911 2 SCREW PLUG RD36X3 SPF VERSCHLUSSSCHRAUBE
236 511509608 1 COUPLING PLUG B2 12-L KUPPLUNGSSTECKER
251 97044171 1 TRAILER 2X25X25 ALMG3 H111 BEZ.1 ANHAENGER
252 97044172 1 TRAILER 2X25X25 ALMG3 H111 BEZ.2 ANHAENGER
253 97044210 1 TRAILER 2X25X25 ALMG3 H111 BEZ.3 ANHAENGER
254 97044211 1 TRAILER 2X25X25 ALMG3 H111 BEZ.4 ANHAENGER
255 510671108 1 FILTER CARTRIDGE 0,005m*min 25um FILTERPATRONE
256 511062708 1 NOZZLE 0,5 M5X9 MS DUESE
257 96028333 2 EXPANSION TANK CPL. AUSGLEICHSBEHAELTER KPL.
258 511481508 1 NON-RETURN VALVE 10BAR CR6-FREI SPF RUECKSCHLAGVENTIL
259 10466910 1 SCREW PLUG RD32X3 SPF VERSCHLUSSSCHRAUBE
500 511517808 4 FLANGE STUB PIPE AFG 38S G1 1/4 CR6-F FLANSCHSTUTZEN
501 510586708 4 O-RING ARP 568 37,69X3,53 NBR90 O-RING
502 10876373 16 SOCKET HEAD SCREW ISO 4762 M14X458 ZYLINDERSCHRAUBE
600 482430314 3 FITTING ISO 8434 ET 10L M16X1,5 CR6-FRE VERSCHRAUBUNG
601 472531808 6 FITTING EWSD38-S A3P VERSCHRAUBUNG
602 471030508 2 FITTING GE 10L M14X1,5 A3P VERSCHRAUBUNG
603 472331908 2 FITTING ELSD38-S A3P VERSCHRAUBUNG
604 510629008 2 TEST POINT FITTING VKA3 10LM16X1,5 CR6 MESSANSCHLUSS
605 477705608 2 STOP PLUG VSTIM27X2ED A3P STOPFEN
606 471031508 2 FITTING XGE28-LM-ED A3P VERSCHRAUBUNG
607 7407122 1 FITTING ET 28L M36X2 CR6-FREI VERSCHRAUBUNG
608 7617494 1 FITTING EW 28L CR6-FREI VERSCHRAUBUNG
609 471039708 2 FITTING ISO 8434-1 GE 10L M12X1,5 CR6-F VERSCHRAUBUNG
611 472330208 2 FITTING EL 10L CR6-FREI VERSCHRAUBUNG
612 7403569 2 FITTING EW 10L M16X1,5 CR6-FREI VERSCHRAUBUNG
613 471901108 1 FITTING EGESD10-LR-WD A3P VERSCHRAUBUNG
614 471035308 1 FITTING XGE12-LR-ED1/4" A3P VERSCHRAUBUNG
615 477704108 1 STOP PLUG VSTI3/8"ED A3P STOPFEN
616 471901208 4 FITTING EGESD12-LR-WD A3P VERSCHRAUBUNG
617 471030808 7 FITTING XGE12-LR-ED A3P VERSCHRAUBUNG
618 475130608 1 FITTING XTR12/10/12-L CFX VERSCHRAUBUNG
619 247128602 3 FITTING EL 12L M18X1,5 CR6-FREI VERSCHRAUBUNG
620 247117702 2 FITTING EW 12L M18X1,5 CR6-FREI VERSCHRAUBUNG
621 470430408 1 FITTING XT12-L A3P VERSCHRAUBUNG
622 247105602 2 FITTING ET 12L M18X1,5 CR6-FREI VERSCHRAUBUNG
623 470433008 2 FITTING XT38-S A3P VERSCHRAUBUNG
624 477701808 2 FITTING BUZ 38S CR6-FREI VERSCHRAUBUNG
625 477401008 2 BOXNUT DIN 3870 AS38 UEBERWURFMUTTER
626 477700408 1 BLANKING PLUG ISO 8434-1 PL 10L/S CR6-F VERSCHLUSSSTOPFEN
627 477401508 1 BOXNUT DIN 3870 AL10 A3P UEBERWURFMUTTER
629 475430108 1 FITTING RED 15/10L CR6-FREI VERSCHRAUBUNG
630 477700508 1 BLANKING PLUG ISO 8434-1 PL 12L/S CR6-F VERSCHLUSSSTOPFEN
631 477401608 1 BOXNUT DIN 3870 AL12 A3C UEBERWURFMUTTER
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (] 102 (3/4)
CRAWLER TRACK HYDRAULIC
IIEB“ERR HYDRAULIK RAUPE 96018753




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
632 475436308 1 FITTING REDSD18/12-L A3P VERSCHRAUBUNG
633 475435708 1 FITTING REDSDN28/12-L A3P VERSCHRAUBUNG
634 477700808 1 STOPPER BUZ 28L A3C BUTZEN
635 477401708 1 BOXNUT DIN 3870 AL28 A3P UEBERWURFMUTTER
636 470430808 1 FITTING T 28L A3C VERSCHRAUBUNG
637 7407120 1 FITTING EL 28L CR6-FREI VERSCHRAUBUNG
638 470030508 1 FITTING XG15-L A3P VERSCHRAUBUNG
639 475131308 1 FITTING XTR18/15/18-L CFX VERSCHRAUBUNG
640 470030608 1 FITTING XG18-L A3P VERSCHRAUBUNG
641 470030808 2 FITTING XG28-L A3P VERSCHRAUBUNG
642 470033108 4 FITTING XG38-S A3P VERSCHRAUBUNG
643 475031608 1 FITTING XGR15/10-L A3P VERSCHRAUBUNG
644 475034508 1 FITTING XGR18/12-L A3P VERSCHRAUBUNG
645 473230808 4 FITTING RSWS12-LR-WD A3P VERSCHRAUBUNG
646 470030408 2 FITTING XG12-L A3P VERSCHRAUBUNG
647 475031708 1 FITTING XGR15/12-L A3P VERSCHRAUBUNG
648 470701614 1 FITTING AEHNL.ISO 8434 GAI 10L G1/4 CR6 VERSCHRAUBUNG
649 475102708 1 FITTING XTR15/12/15-Lz3 VERSCHRAUBUNG

2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (] 103 (4/4)

CRAWLER TRACK HYDRAULIC
IIEB“ERR HYDRAULIK RAUPE 96018753




Schlauchnummer
Hose number
Numéro de flexible
NuUmero de flexible
HomMepa wnaHra

Die Schlauchnummern auf den Schlduchen entsprechen den

Positionen in der Schlauchliste.

The hose numbers from the hoses are in accordance with the

items in the hose list.

Les numéros indigués sur les flexibles correspondent aux

reperes de la nomenclature des flexibles.

Los numeros indicados en los flexibles corresponden a las

posiciones de la lista de flexibles.

HaHeceHHble Ha WwnaHrax HOMepa COOTBETCTBYIOT NO3NLUMNAM

B Nepe4He,.
A W
B L—/ |4V |
| I
Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
1860 96005922 1 HOSE CPL. 4ST+ 31X960 SCHLAUCH KPL.
1861 96011900 1 HOSE CPL. 4ST+ 31X1080 SCHLAUCH KPL.
1862 928947008 1 HOSE CPL. 1SN 25X1800 SCHLAUCH KPL.
1863 96025558 1 HOSE CPL. 2SN 8X2400 SCHLAUCH KPL.
1864 962439208 1 HOSE CPL. 2SN 8X1600 SCHLAUCH KPL.
1865 96007751 1 HOSE CPL. 4ST+ 31X1480 SCHLAUCH KPL.
1866 96025559 1 HOSE CPL. 4ST+ 31X1420 SCHLAUCH KPL.
1867 96025560 1 HOSE CPL. 1SN 25X1320 SCHLAUCH KPL.
1868 963457708 1 HOSE CPL. 2SN 12X1340 SCHLAUCH KPL.
1869 926465408 1 HOSE CPL. 2TE 10X1000 SCHLAUCH KPL.
1870 965195408 1 HOSE CPL. 2SN 10X840 SCHLAUCH KPL.
1871 963922908 1 HOSE CPL. 2SN 10X880 SCHLAUCH KPL.
1872 928116008 2 HOSE CPL. 2TE 10X450 SCHLAUCH KPL.
1885 927616808 1 HOSE CPL. 2SN 12X860 SCHLAUCH KPL.
1886 929320108 1 HOSE CPL. 2SN 10X800 SCHLAUCH KPL.
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 [J104
133089
HOSE LINES CRAWLER TRACK CARR.
IIEB“ERR SCHLAUCHLEITUNGEN RAUPENTRAEG. 96018757




Die Positionsnummern der Rohre auf den Bildtafeln
entsprechen den Positionen in der Rohrliste.

The pipe numbers from the illustrations are in accordance
with the items in the pipe list.

Les numéros des tuvaux sur les illustrations correspondent

aux reperes de la nomenclature des tuyaux.

Los nimeros de tubos en las ilustraciones corresponden a las
posiciones de la lista de tubos.

Homepa no3uuuin Tpyb Ha n306pameHnsx COOTBETCTBYIOT
NO3ULUUAM B NepeyHe Tpyo.

N
> 133
| I—
Pos. Iltem Quantity Description Bezeichnung
750 96025568 3 PIPE COMPL. 38X5 ROHR KPL.
751 96025569 1 PIPE COMPL. 38X5 ROHR KPL.
752 96025570 2 PIPE COMPL. 28X2 ROHR KPL.
753 96025571 1 PIPE COMPL. 15X1.5 ROHR KPL.
754 96025572 1 PIPE COMPL. 15X1.5 ROHR KPL.
755 96025573 2 PIPE COMPL. 18X1.5 ROHR KPL.
758 96025575 1 PIPE COMPL. 10X1.5 ROHR KPL.
759 96025576 1 PIPE COMPL. 12X1.5 ROHR KPL.
760 968183408 2 PIPE COMPL. 38X5 ROHR KPL.
761 96025577 1 PIPE COMPL. 10X1.5 ROHR KPL.
762 96025578 1 PIPE COMPL. 28X2 ROHR KPL.
763 96025579 1 PIPE COMPL. 10X1.5 ROHR KPL.
765 96025580 1 PIPE COMPL. 12X1.5 ROHR KPL.
766 96025581 1 PIPE COMPL. 12X1.5 ROHR KPL.
767 96025582 1 PIPE COMPL. 12X1.5 ROHR KPL.
768 96025583 1 PIPE COMPL. 12X1.5 ROHR KPL.
769 96025584 1 PIPE COMPL. 12X1.5 ROHR KPL.
770 96025585 1 PIPE COMPL. 12X1.5 ROHR KPL.
771 96025586 2 PIPE COMPL. 12X1.5 ROHR KPL.
772 96025587 2 PIPE COMPL. 12X1.5 ROHR KPL.
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 []105

133088

PIPELINES CRAWL.TRACK CARRIER
IIEB“ERR ROHRLEITUNGEN RAUPENTRAEGER 96018760




Pos. Iltem Quantity Description Bezeichnung

4 96022062

1 CRAWLER TRACK HYDRAULIC RECHTS 4A  HYDRAULIK RAUPE
p L1107 |

2.4.2020

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

CRAWLER TRACK HYDRAULIC
HYDRAULIK RAUPE

(] 106

918865008




L1 'sod H
0oL 'sod ¥

GSL.)

- €SL)

108 5

20§
00§ —

f 109
k_m_/ 509
zl

005
ﬁ% iy
809

S8 x % :
809
005
981+ It
809
1181+ 681
1181
8181,
3 -3 10S <D
= 3 208 B
681,

009

L5

k_w_/ % 509
2

il

809

N%rﬁ 19 |

Q/9L.

019 O :
109 uf 009 |

ONNL4NTINT

AN EOTaTIUNG

TNUNA ' ILUATM WTOWM | TNV

96022062

(1107 (172)

CRAWLER TRACK HYDRAULIC

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0
HYDRAULIK RAUPE

2.4.2020
003713



Pos. Iltem Quantity Description Bezeichnung
10 96022064 1 HOSE LINES CRAWLER TRACK CARR.4 A SCHLAUCHLEITUNGEN RAUPEN
11 96023014 1 PIPELINES CRAWL.TRACK CARRIER 4 ANT ROHRLEITUNGEN RAUPENTR

500 511517808 4 FLANGE STUB PIPE AFG 38S G1 1/4 CR6-F  FLANSCHSTUTZEN

501 510586708 4 O-RING ARP 568 37,69X3,53 NBR90 O-RING

502 10876373 16 SOCKET HEAD SCREW ISO 4762 M14X458 ZYLINDERSCHRAUBE

600 510629008 2 TEST POINT FITTING VKA3 10LM16X1,5 CR6 MESSANSCHLUSS

601 482430314 3 FITTING ISO 8434 ET 10L M16X1,5 CR6-FRE VERSCHRAUBUNG

602 471039708 2 FITTING ISO 8434-1 GE 10L M12X1,5 CR6-F  VERSCHRAUBUNG

603 471030508 2 FITTING GE 10L M14X1,5 A3P VERSCHRAUBUNG

604 477705608 2 STOP PLUG VSTIM27X2ED A3P STOPFEN

605 471031508 2 FITTING XGE28-LM-ED A3P VERSCHRAUBUNG

606 7407122 1 FITTING ET 28L M36X2 CR6-FREI VERSCHRAUBUNG

607 7617494 1 FITTING EW 28L CR6-FREI VERSCHRAUBUNG

608 472531808 6 FITTING EWSD38-S A3P VERSCHRAUBUNG

609 472331908 2 FITTING ELSD38-S A3P VERSCHRAUBUNG

610 7403569 1 FITTING EW 10L M16X1,5 CR6-FREI VERSCHRAUBUNG

611 472330208 1 FITTING EL 10L CR6-FREI VERSCHRAUBUNG

2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (] 108 (2/2)
CRAWLER TRACK HYDRAULIC
IIEB“ERR HYDRAULIK RAUPE 96022062




Pos. Item

5 11003193
10 96019889

22 12101892
23 10873169

Quantity

2
1

2
1

Description Bezeichnung

PROXIMITY SWITCH BERUEHRUNGSLOS 12 NAEHERUNGSSCHALTER
TERMINAL BOX CPL. S220 KLEMMKASTEN KPL.

LED WORKING HEAD LIGHT 26W 10,5-32V  LED ARBEITSSCHEINWERFER
ILLUMINATED PUSHBUTTON 1W KUNSTST = LEUCHTDRUCKTASTER

30 96023749 1 EQUIPMENT CAMERA AUSRUESTUNG KAMERA
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 109
003253
ELECTR.CRAWLER SUPPORT RIGHT
LEEBBHERR |- :«rik RAUPENTRAEGER RECHTS 918776308




1" 12 13 14 292
Pos. Iltem Quantity Description Bezeichnung
2 96020123 1 WIRES CPL. S220 DRAEHTE KPL.
4 97032642 1 EMPTY CASING 160X260X90X0 AL LEERGEHAEUSE
5 977507008 1 SIGN S220 LEXAN SCHILD
10 11695729 1 PLUG SHELL 36-POL STECKERGEHAEUSE
11 96020125 1 WIRING HARNESS W220 KABELSTRANG
12 96020126 1 WIRING HARNESS W221 KABELSTRANG
13 96020127 1 WIRING HARNESS W222 KABELSTRANG
14 96020128 1 WIRING HARNESS W223 KABELSTRANG
267 10870511 1 CABLE CLIP HOLDER 28X28-NATUR PA6.6  KABELBINDERHALTER
292 602501208 1 WATER DRAIN PLUG M12 PA6G SPF ENTWAESSERUNGSSTOPFEN
293 10488662 1 VENTILATION SCREW M20X1,5 POLYAMID ENTLUEFTUNGSSCHRAUBE
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 J110
002748
TERMINAL BOX CPL.
IIEB“ERR KLEMMKASTEN KPL. 96019889




Pos. Iltem Quantity Description Bezeichnung

2 96020124 1 WIRES PRE-ASS. 5220 DRAEHTE VORM.
500 923512208 3 CABLE MARKER KABELMARKER
501 10874047 1 FLAT PLUG HOUSING 25-POL 40A FLACHSTECKERGEHAEUSE
502 10874039 1 FLAT PLUG HOUSING 36-POL 20A FLACHSTECKERGEHAEUSE
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 111

WIRES CPL.

IIEB“ERR DRAEHTE KPL. 96020123




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
5 11491064 16 LEAD25G1 LEITUNG
294 11123168 0.15 HEATSHRINK SLEEVING 44,4/7,4X3,6 POL  SCHRUMPFSCHLAUCH
500 923512208 2 CABLE MARKER KABELMARKER
501 10443660 1 PLUG 24-POL A240 STECKER
502 96008681 1 COTTER PIN 25POL STECKER VORM.
503 10877412 1 BLANK OUTLET 24 ALULEGIERUNG ANODI  BLINDDOSE
504 602424308 2 CABLE GLAND M25X1,5X11-20 MS KABELVERSCHRAUBUNG
505 602606608 1 REDUCTION M32X1,5/M25X1,5 MS REDUKTION
506 602606708 1 REDUCTION M40X1,5/M25X1,5 MS REDUKTION
708 10473048 24 CABLE SLEEVE 2,4-3,0/2,4/0,6 SILIKON KABELTUELLE
998 965622208 2 LETTERING WIRING HARNESS BESCHRIFTUNG KABELBAUM
2204 10874060 6 SLEEVE CONTACT 0,5-1,0MM2 CuNiSi BUCHSENKONTAKT
2211 10874057 18 SLEEVE CONTACT 0,5-1,0MM2 CuNiSi BUCHSENKONTAKT
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 J112
WIRING HARNESS
IIEB“ERR KABELSTRANG 96020125




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
5 10678491 1 COUPLING SOCKET 4-POL SPF KUPPLUNGSDOSE
6 10678491 1 COUPLING SOCKET 4-POL SPF KUPPLUNGSDOSE
7 11481973 1 COUPLING SOCKET 5-POL GERADE SPF KUPPLUNGSDOSE
8 10815830 1.8 LEAD2X0,5 LEITUNG
18 10870348 415 LEAD5X1 LEITUNG
19 680000008 1 COUPLING SOCKET 4-POLE SPF KUPPLUNGSDOSE
114 602307808 5 WIRED END FERRULE DIN 46228-1 A0,5X5 E ADERENDHUELSE
261 603200308 1 CABLE TIE 3,6X140-SCHWARZ PA66 KABELBINDER
500 923512208 8 CABLE MARKER KABELMARKER
501 10324830 1 CABLE PLUG 4-POL 90° KABELSTECKER
502 11699113 1 SOCKET 18-POL STECKDOSE
503 605007908 1 APPLIANCE SOCKET 3-POL GERAETESTECKDOSE
504 692406708 1 PLUG DIN 72585 7-POL POLYBUTOLEN SPF STECKER
505 10878357 1 CABLE GLAND M40X1,5 KABELVERSCHRAUBUNG
506 692406008 1 TERMINAL HOUSING DIN 72585 APD POLY ENDGEHAEUSE
507 602607208 1 REDUCTION M16X1,5/M12X1,5 MS REDUKTION
508 602424008 1 CABLE GLAND M12X1,5X2-8 MS KABELVERSCHRAUBUNG
647 602339508 5 SLEEVE CONTACT DIN 72585 0,5-1,5MM2 ~ BUCHSENKONTAKT
821 605619908 5 SINGLE STRAND SEALING DIN 72585 10YE EINZELADERABDICHTUNG
822 692405708 2 STOPPER PLUG DIN 72585 7 SPF BLINDSTOPFEN
996 965622108 16 LETTERING WIRE BESCHRIFTUNG ADER
998 965622208 1 LETTERING WIRING HARNESS BESCHRIFTUNG KABELBAUM
2211 10874057 7 SLEEVE CONTACT 0,5-1,0MM2 CuNiSi BUCHSENKONTAKT
2212 10874056 9 SLEEVE CONTACT 0,2-0,35MM2 CuNiSi BUCHSENKONTAKT
2213 10874058 2 SLEEVE CONTACT 0,5-1,0MM2 CuNiSi BUCHSENKONTAKT
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 J113
WIRING HARNESS
IIEB“ERR KABELSTRANG 96020126




Pos. Iltem Quantity
5 600342008 58
6 600342008 23
7 11620017 5.85

261 603200308 1

500 923512208
501 11699589
502 10342517
503 10342519
504 692406708
505 10873237
506 602606708
507 692406208
647 602339508
670 10100063
821 605619908
822 692405708
996 965622108
998 965622208
2211 10874057
2214 10874059

BENN 200D ONBEN—- 222NN~ B

Description

LEAD2X 1,5
LEAD2X 1,5
LEAD 2 X 1

CABLE TIE 3,6X140-SCHWARZ PA66

CABLE MARKER
SOCKET 9-POL

PLUG SHELL 2 13A TH.PLAST SW

CONTACT LOCK DT V-KEIL

PLUG DIN 72585 7-POL POLYBUTOLEN SPF
CABLE GLAND M25X1,5/3X6MM MS
REDUCTION M40X1,5/M25X1,5 MS
TERMINAL HOUSING DIN 72585 APD POLY
SLEEVE CONTACT DIN 72585 0,5-1,5MM2
PLUG BUSHING 0,75-2,0MM2 Cu

SINGLE STRAND SEALING DIN 72585 10YE
STOPPER PLUG DIN 72585 7 SPF

LETTERING WIRE

LETTERING WIRING HARNESS
SLEEVE CONTACT 0,5-1,0MM2 CuNiSi
SLEEVE CONTACT 1,5MM2 CuNiSi

Bezeichnung

LEITUNG

LEITUNG

LEITUNG

KABELBINDER
KABELMARKER
STECKDOSE
STECKERGEHAEUSE
KONTAKTVERRIEGELUNG
STECKER
KABELVERSCHRAUBUNG
REDUKTION
ENDGEHAEUSE
BUCHSENKONTAKT
STECKERBUCHSE
EINZELADERABDICHTUNG
BLINDSTOPFEN
BESCHRIFTUNG ADER
BESCHRIFTUNG KABELBAUM
BUCHSENKONTAKT
BUCHSENKONTAKT

2.4.2020

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

WIRING HARNESS
KABELSTRANG

114

96020127




Pos. Item Quantit

y Description

Bezeichnung

1 11622197 2 CONNECTING CABLE 2X0,14+2X0,225M  VERBINDUNGSKABEL
2 614043608 2 CAMERA SPF KAMERA
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 115
EQUIPMENT CAMERA
LIEBHERR | s:u:s1unc kavera 96023749




2.4.2020
003239

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

CENTR.LUBRICATION SYSTEM RIGHT
ZENTRALSCHMIERUNG RAUPE RE.

(116 (172)

918901108




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
1 11621396 1 ELECTRIC PUMP EP-1 ELEKTROPUMPE
2 12100295 2 HEXSCREW ISO 4017 M8X25 8.8 480H SPF  SECHSKANTSCHRAUBE
3 10289803 2 WASHER ISO 7089 8 300HV 480H SPF SCHEIBE
4 10875614 2 HEXNUT DIN 985 M8 8 480H SPF SECHSKANTMUTTER
5 10874021 1 PASSAGE NIPPLE BLOCK DURCHGANGSNIPPELBLOCK
6 12100106 1 DISTRIBUTION BLOCK SXE-2 3/3 VERTEILERKOMBINATION
7 12100107 1 DISTRIBUTION BLOCK MX-F 9/16 VERTEILERKOMBINATION
8 12100108 1 DISTRIBUTION BLOCK MX-F 4/8 VERTEILERKOMBINATION
9 12100109 1 DISTRIBUTION BLOCK MX-F 9/16 VERTEILERKOMBINATION
10 97045860 1 PLATE 4X121X75 S315MC FE//ZNNI8//CN//T BLECH
11 10875592 4 SOCKET HEAD SCREW ISO 4762 M6X45 8.8 ZYLINDERSCHRAUBE
12 10875647 4 WASHER ISO 7089 6 200HV 480H SPF SCHEIBE
13 953696908 3 PLATE 4X30X105 S315MC FE//ZNNI8//ICN//T BLECH
14 12204614 6 SOCKET HEAD SCREW ISO 4762 M5X35 8.8 ZYLINDERSCHRAUBE
15 11140403 6 WASHER ISO 7089 5 200HV 480H SPF SCHEIBE
16 10875620 6 HEXNUTISO 4032 M5 8 480H SPF SECHSKANTMUTTER
17 774373808 38 FITTING WE 6LL M10x1 VERSCHRAUBUNG
18 774376508 2 FITTING GE 6LL M10X1 VERSCHRAUBUNG
19 774383208 4 TUBE NOZZLE FITTING M14X1,5/M10X1 ANSCHLUSSSTUECK
20 10875484 8 BUTTON HEAD SCREW 7380-2 M8X10 08.8 4 HALBRUNDKOPFSCHRAUBE
25 10873149 80 POLYAMID PIPE DIN 73378 6X1,5 PA12-HL  POLYAMIDROHR
26 774383508 10 TUBING COIL ROHRWENDEL
91 96032089 1 HOSE LINES LUBRICATION SCHLAUCHLEITUNGEN SCHMI
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 117 (212)
CENTR.LUBRICATION SYSTEM RIGHT
IIEB“ERR ZENTRALSCHMIERUNG RAUPE RE. 918901108




Pos. Iltem Quantity Description Bezeichnung
1 97036734 8 SIGN 188X78 KLEBEFOLIE SPF SCHILD
2 97118257 2 INFORMATION SIGN 208X88 SPF HINWEISSCHILD
3 978674008 1 SIGN 208X88 KLEBEFOLIE SPF SCHILD
4 978674108 1 SIGN 208X88 KLEBEFOLIE SPF SCHILD
5 978674408 2 SIGN 208X88 KLEBEFOLIE SPF SCHILD
6 978674608 8 SIGN 208X88 KLEBEFOLIE SPF SCHILD
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 J118
003475
SIGNS
IIEB“ERR BESCHILDERUNG 918901208




Pos. Iltem Quantity

1 96024877 1
2 919618008 1
3 919617908 1
4 96025016 1
5 96025017 1
6 96024878 1

(1) 97016392 4
7 96016050 4

Description
HYDRAULIC SUPPORT

HYDRAULIC SUPPORT HINTEN

HYDRAULIC SUPPORT VORNE

ELECTRIC ASSEMBLY SUPPORT REAR

ELECTRIC ASS. SUPPORT FRONT
SIGNS

SIGN 208X88 KLEBEFOLIE SPF
SUPPORT PLATE COMPL.

Bezeichnung
HYDRAULISCHE ABSTUETZUN

HYDRAULIK ABSTUETZUNG
HYDRAULIK ABSTUETZUNG
EL.MONTAGEABSTUETZUNG H
EL.MONTAGEABSTUETZUNG V
BESCHILDERUNG

SCHILD
ABSTUETZPLATTE KPL.

2.4.2020

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

HYDRAULIC SUPPORT
HYDRAULISCHE ABSTUETZUNG

J119

919615508




[]120 (172)

96024877

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

HYDRAULIC SUPPORT

HYDRAULISCHE ABSTUETZUNG

2.4.2020
002617




Pos. Item
1 10876306

3 406213708
4 10289806
5 97112529
6 97105439
7 408650608
8 402600508
9 953873408
10 97135915
11 97135916
12 97135920
13 10875485
14 10876067
15 97135925
16 10540510
17 978787708

Quantity
4

24
24
2
2
12

Description

SUPPORT CYLINDER 210/180-1160 SPF
HEX SCREW ISO 4014 M16X75 10.9 FLZN SP
WASHER ISO 7089 16 300HV FLZN SPF
HOLDER 4X220X152 S315MC FE//ZNNI8//CN/
SCREW-ON PLATE 4X240X150 S315MC FE/
BUTTON HEAD SCREW ISO 7380-2 M8X20 A
RING BOLT DIN 580 M16X27 C15E A2K
SLEEVE 25X20 11SMN37 FE//ZNNI8//CN//TO
RAMMING GUARD 6X1012X465 S355MC FE//
COVERING LEFT 4X579X454 S315MC FE//ZN
COVERING RIGHT 4X578X454 S315MC FE//
BUTTON HEAD SCREW AEHNL.ISO 7380-2
BUTTON HEAD SCREW AEHNL.ISO 7380-2
COVER 4X444X300 S315MC FE//ZNNI8//CN/
WASHER 1SO 7093-1 8 200HV-A4

SLEEVE 33.0X19 FE//ZNNI8//CN//TO

Bezeichnung
ABSTUETZZYLINDER

SECHSKANTSCHRAUBE
SCHEIBE

HALTER
ANSCHRAUBPLATTE
HALBRUNDKOPFSCHRAUBE
RINGSCHRAUBE

HUELSE

RAMMSCHUTZ

ABDECKUNG LI.
ABDECKUNG RE.
HALBRUNDKOPFSCHRAUBE
HALBRUNDKOPFSCHRAUBE
ABDECKUNG

SCHEIBE

HUELSE

2.4.2020

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

HYDRAULIC SUPPORT
HYDRAULISCHE ABSTUETZUNG

(121 (2/2)

96024877



71

R
L

—
o — 0 — —r—
T i==i] T

—
l——

999

Ll |

\.\’7‘
ul b

2

999

—
I [
I [
I [
L.
-
© +
+

I I I (@)]
s ¢ 5 2
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 122 (112)
001766
SUPPORT CYLINDER
IIEB“ERR ABSTUETZZYLINDER 10876306




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
8 571412808 1 NON-RETURN VALVE RUECKSCHLAGVENTIL
25 7361553 4 SCREW PLUG VSTI G1/4 CR6-FREI VERSCHLUSSSCHRAUBE
26 477704208 3 STOP PLUG VSTI1/2"ED A3P STOPFEN
28 570579808 1 SCREW PLUG VERSCHLUSSSCHRAUBE
999 12102231 1 SEALKIT DICHTSATZ
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (123 (2/2)
SUPPORT CYLINDER
IIEB“ERR ABSTUETZZYLINDER 10876306




Pos. Iltem Quantity Description Bezeichnung

4 96048344 1 HYDRAULIC SUPPORT HINTEN HYDRAULIK ABSTUETZUNG
p L]125 |
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 124

HYDRAULIC SUPPORT
IIEB“ERR HYDRAULIK ABSTUETZUNG 919618008




[L4]'sod
01 'sod

%
*

[ _
) (o)
TRLTALIN TEITLLN
NIONNLETHHOY NIONNLETEHOY
o) ()

NYIMYHYANINVY
WILFLLIN
(w) (o)
TRUTELIN TAITELIN
NIONNLETHHOY NIONNLETHHOY
(en) )

Jeq 0gg =xewd

" oo 189
:oﬁ u:w 909 509
X . xx vg e el 869,
U8 Wz [s1 L 4 03
e[ wvaoe | > e @
i 05} Bl i}
¥ |w wley @ @9 d £
€9 _*. w +§ 09 |
9 : : N
I w G 99} 619
609 : P.FLij a—_
| 989 109 008 o
T, uvae
@ 2 i
8oL 169,
€69, Tl
689 .a..
689
Lo oo
1]%4
o Jols 1
444
6 L
so [@ 8 2]
06}« S S
9¢(¢
209
s o
L gme s .
69, AT
Lo oo 008 e e T '
€sl
5 B 169,
s
269,

.\_‘./ SIHOFU NIINIH
\ ¥ wanaz

0911X0811012

o

xA-NS

889,

0901 X002 /082
= Buniynysny siemyos
0911 X081 /012

= 18Ny 3109

\.
© 4\ SINITNIINH
\ .v\ ¥IONTAZ

mNoﬁ Eu] X

=
I

o

w9

Lo

969

(125 (1/2)

96048344

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

HYDRAULIC SUPPORT
HYDRAULIK ABSTUETZUNG

2.4.2020
006414




Pos. Iltem Quantity

10 96018762 1
(1790) 96016722
(1791) 96026026

11 96048345

—_

21 10877557
50 10816185
51 10813738
150 10878515
152 510644908
(998) 10650501
153 10031993
155 511057808
210 10466908
222 570504808
226 511508608
249 10466907
600 475433508
601 482431514
602 471033208
603 7407098
604 470011508
605 475433108
606 470700208
609 7617460
610 475601508
611 473230608
612 471033108
613 471031408
614 475436008
615 470032708
619 472330208
620 470011608
621 7410545
622 473230508
623 473231208

—_

NN =2 2PN NONDN - aa PN DN -2 -

Description

HOSE LINES SUPPORTING RAM
HOSE CPL. GH425-8 12X1240
HOSE CPL. 2SN 16X1220

PIPELINES SUPPORT CYLINDER

p L1127 |
CONTROL BLOCK 420BAR SPF

PRESSURE SENSOR 0-400/400 BAR LSB PL:
PRESSURE SENSOR 0-400/400 BAR LSB PL:
PRETENSIONING VALVE pv=30BAR pmax=3
DIAPHRAGM ACCUMULATOR 0,075L 25BAR

REPAIR KIT
NON-RETURN VALVE A3P SPF
NOZZLE 1,0 M10X10 MS

SCREW PLUG RD54X4 ALCUMGPB SPF

COUPLING PLUG B6 18-L
COUPLING PLUG B3 16-S
SCREW PLUG RD36X3 SPF
FITTING REDSD16/10-S A3P

FITTING ISO 8434 ET 16S CR6-FREI

FITTING XGE16-SR-ED A3P
FITTING EL 16S CR6-FREI
FITTING SNV6-S A3P

FITTING REDSD16/6-S CFX
FITTING XGAI6-SR A3P
FITTING EW 16S CR6-FREI
TEST POINT FITTING BMA3 6S
FITTING RSWS6-SR-WD A3P
FITTING XGE16-SR-ED3/4" A3P
FITTING XGE22-LR-ED A3P
FITTING REDSD22/18-L A3P
FITTING XG16-S A3P

FITTING EL 10L CR6-FREI
FITTING GZR 10L/10S CR6-FREI

SCREW EXTENSION TUBE GAI 10L G3/8 A3

FITTING RSWS10-LR-WD A3P
FITTING RSWS16-SR-WD A3P

Bezeichnung

SCHLAUCHLEITUNGEN ABSTUE
SCHLAUCH KPL.
SCHLAUCH KPL.
ROHRLEITUNGEN ABSTUETZZY

STEUERBLOCK
DRUCKAUFNEHMER
DRUCKAUFNEHMER
VORSPANNVENTIL
MEMBRANSPEICHER
REPARATURSATZ
RUECKSCHLAGVENTIL
DUESE
VERSCHLUSSSCHRAUBE
KUPPLUNGSSTECKER
KUPPLUNGSSTECKER
VERSCHLUSSSCHRAUBE
VERSCHRAUBUNG
VERSCHRAUBUNG
VERSCHRAUBUNG
VERSCHRAUBUNG
VERSCHRAUBUNG
VERSCHRAUBUNG
VERSCHRAUBUNG
VERSCHRAUBUNG
MESSANSCHLUSS
VERSCHRAUBUNG
VERSCHRAUBUNG
VERSCHRAUBUNG
VERSCHRAUBUNG
VERSCHRAUBUNG
VERSCHRAUBUNG
VERSCHRAUBUNG
AUFSCHRAUBSTUTZEN
VERSCHRAUBUNG
VERSCHRAUBUNG

2.4.2020

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

HYDRAULIC SUPPORT
HYDRAULIK ABSTUETZUNG

[]126 (2/2)

96048344




Die Positionsnummern der Rohre auf den Bildtafeln
entsprechen den Positionen in der Rohrliste.

The pipe numbers from the illustrations are in accordance
with the items in the pipe list.

Les numéros des tuvaux sur les illustrations correspondent

aux reperes de la nomenclature des tuyaux.

Los nimeros de tubos en las ilustraciones corresponden a las
posiciones de la lista de tubos.

Homepa no3uuuin Tpyb Ha n306pameHnsx COOTBETCTBYIOT
NO3ULUUAM B NepeyHe Tpyo.

[N
> 133
| IN—
Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
685 96048355 1 PIPE COMPL. 16X2 ROHR KPL.
686 96026031 1 PIPE COMPL. 16X2 ROHR KPL.
687 96026032 1 PIPE COMPL. 16X2 ROHR KPL.
688 96048356 1 PIPE COMPL. 10X1.5 ROHR KPL.
689 96026034 1 PIPE COMPL. 16X2 ROHR KPL.
690 96026035 2 PIPE COMPL. 16X2 ROHR KPL.
691 96026036 1 PIPE COMPL. 16X2 ROHR KPL.
692 96048357 1 PIPE COMPL. 16X2 ROHR KPL.
693 96026038 1 PIPE COMPL. 16X2 ROHR KPL.
694 96026039 1 PIPE COMPL. 16X2 ROHR KPL.
695 96026041 1 PIPE COMPL. 16X2 ROHR KPL.
696 96048358 1 PIPE COMPL. 10X1.5 ROHR KPL.
697 96045433 2 PIPE COMPL. 10X1.5 ROHR KPL.
698 96045434 1 PIPE COMPL. 10X1.5 ROHR KPL.
699 96045435 1 PIPE COMPL. 10X1.5 ROHR KPL.
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 J127

133088

PIPELINES SUPPORT CYLINDER
IIEB“ERR ROHRLEITUNGEN ABSTUETZZYLINDER 96048345




Pos. Iltem Quantity Description Bezeichnung

4 96048343 1 HYDRAULIC SUPPORT VORNE HYDRAULIK ABSTUETZUNG
p ]129 |
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 128

HYDRAULIC SUPPORT
IIEB“ERR HYDRAULIK ABSTUETZUNG 919617908




[Li]'sod
Ol ]sod

«
*
e _
(e L)
TRLTALIN QTR
NIONNLFTHOY NIONNLFTEHOY
RV )
MHIMEHYANIdNYY
313 LLIN
..... ) Cla)
TRLTALIN Q=TT
NIONNLIFTHHOY NIONNLETHHOY
..... (12) (e

Jeq 0gg =xewd

189

\.
‘€ ) SHNITINYOA

o w % 19 .27 43ANNAZ
9 219
5o X . ¥ ¥ S
—‘N ] W S1 1 A
51 0911X081/0L2
o v 19 [y 4] _
719 +5mgm +5m +5m i
59 : :
€9 [ 989, o900 Yo T ﬂ
.ﬂu 09 09 was Ui om
: eal i
so 160
mumﬁux X w9
€69, o ..H
689 889,
0901 X002/ 082
= Bunynysny a18myos
094 X081 /012
= 'JSny 3JyoI8]
0l¢c
LI ko) 6.1 H LR J
NNN 69 \N/ S1HO3Y INYOA
@.VN u f G - Y3ANNAZ
so [O
061«
3T g |2 F
s |8 o
|
T 109 _
_._ 0% .vmrmm_. 619
¥69. 509 109 .Jj,,f|] ﬂom
un»oa yvae
es [t

169.

T 100

89 & 60,

269

mwcﬁ EX] X # 44

969

(1129 (172)

96048343

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

HYDRAULIC SUPPORT
HYDRAULIK ABSTUETZUNG

2.4.2020
006413




Pos. Iltem Quantity
10 96018762 1
11 96048345 1

21 10877023
50 10816185
51 10813738
150 10878515
152 510644908
153 10031993
155 511057808
210 10466908
222 570504808
226 511508608
249 10466907
601 471033208 1
603 7617460
604 475433508
605 482431514
606 7407098
607 470032708
608 470700208
609 470011508
610 475433108
611 475601508
612 473230608
613 471033108
614 471031408
615 475436008
619 472330208
620 470011608
621 7410545
622 473230508
623 473231208

RN MNONPE 2222 PPN OONDNDDNDDNNNO =P -

Description

HOSE LINES SUPPORTING RAM
PIPELINES SUPPORT CYLINDER
CONTROL BLOCK 420BAR SPF
PRESSURE SENSOR 0-400/400 BAR LSB PL
PRESSURE SENSOR 0-400/400 BAR LSB PL
PRETENSIONING VALVE pv=30BAR pmax=3
DIAPHRAGM ACCUMULATOR 0,075L 25BAR
NON-RETURN VALVE A3P SPF

NOZZLE 1,0 M10X10 MS

SCREW PLUG RD54X4 ALCUMGPB SPF
COUPLING PLUG B6 18-L
COUPLING PLUG B3 16-S

SCREW PLUG RD36X3 SPF

FITTING XGE16-SR-ED A3P

FITTING EW 16S CR6-FREI

FITTING REDSD16/10-S A3P

FITTING ISO 8434 ET 16S CR6-FREI
FITTING EL 16S CR6-FREI

FITTING XG16-S A3P

FITTING XGAI6-SR A3P

FITTING SNV6-S A3P

FITTING REDSD16/6-S CFX

TEST POINT FITTING BMA3 6S

FITTING RSWS6-SR-WD A3P

FITTING XGE16-SR-ED3/4" A3P

FITTING XGE22-LR-ED A3P

FITTING REDSD22/18-L A3P
FITTING EL 10L CR6-FREI

FITTING GZR 10L/10S CR6-FREI

SCREW EXTENSION TUBE GAI 10L G3/8 A3
FITTING RSWS10-LR-WD A3P

FITTING RSWS16-SR-WD A3P

Bezeichnung

SCHLAUCHLEITUNGEN ABSTUE
ROHRLEITUNGEN ABSTUETZZY

STEUERBLOCK
DRUCKAUFNEHMER
DRUCKAUFNEHMER
VORSPANNVENTIL

MEMBRANSPEICHER
RUECKSCHLAGVENTIL

DUESE

VERSCHLUSSSCHRAUBE
KUPPLUNGSSTECKER
KUPPLUNGSSTECKER
VERSCHLUSSSCHRAUBE

VERSCHRAUBUNG
VERSCHRAUBUNG
VERSCHRAUBUNG
VERSCHRAUBUNG
VERSCHRAUBUNG
VERSCHRAUBUNG
VERSCHRAUBUNG
VERSCHRAUBUNG
VERSCHRAUBUNG
MESSANSCHLUSS
VERSCHRAUBUNG
VERSCHRAUBUNG
VERSCHRAUBUNG
VERSCHRAUBUNG
VERSCHRAUBUNG
VERSCHRAUBUNG

AUFSCHRAUBSTUTZEN

VERSCHRAUBUNG
VERSCHRAUBUNG

2.4.2020

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

HYDRAULIC SUPPORT
HYDRAULIK ABSTUETZUNG

[]130 (2/2)

96048343




Pos. Iltem Quantity Description Bezeichnung
1296025018 1 WIRING HARNESS W201A KABELSTRANG
13 96025019 1 WIRING HARNESS W201B KABELSTRANG
14 96025020 1 WIRING HARNESS W201C KABELSTRANG
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (131
ELECTRIC ASSEMBLY SUPPORT REAR
IIEB“ERR EL.MONTAGEABSTUETZUNG HINTEN 96025016




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung

12 96024495 1 WIRING HARNESS W202A KABELSTRANG

13 96024552 1 WIRING HARNESS W202B KABELSTRANG

14 96024553 1 WIRING HARNESS W202C KABELSTRANG
P []133 |

2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 [J132
ELECTRIC ASS. SUPPORT FRONT
IIEB“ERR EL.MONTAGEABSTUETZUNG VORN 96025017




Pos. Iltem Quantity

6 11840113 0.38

7 11840113 0.38
204 11082604 0.66
207 11082607 0.2
291 10441167 0.1
344 10870538 1.84
500 923512208 3
501 10877506 1
502 602339308 2
503 602339608 2
504 602424208 1
617 602329108 8
802 602330808 8
996 965622108 6
998 965622208 1
2204 10874060 6
2997 96018367 2
2998 96014807 4

Description

BUSLINE2X0,5
BUSLINE2X0,5

INSULATING HOSE DN10X0,65 PUR SPF
INSULATING HOSE DN16X0,85 PUR SPF
HEATSHRINK SLEEVING 17,8/4,4X2,54 POLY

ELECTR.CABLE 0,5
CABLE MARKER

BUSHING HOUSING 6-POL PA66-GF13

HOUSING 4-POL

PROTECTING CAP STECKER 4-POL ELAST
CABLE GLAND M20X1,5X5-14 MS

CONTACT 0,5-1MM2

SINGLE STRAND SEALING 1,2-2,1MM BLAU

LETTERING WIRE

LETTERING WIRING HARNESS
SLEEVE CONTACT 0,5-1,0MM2 CuNiSi

MACHINING 0.5-1.0 MM2
MACHINING CAN- STUETZP

Bezeichnung

BUSLEITUNG
BUSLEITUNG
ISOLIERSCHLAUCH
ISOLIERSCHLAUCH
SCHRUMPFSCHLAUCH
KFZ-LEITUNG
KABELMARKER
BUCHSENGEHAEUSE
GEHAEUSE
SCHUTZKAPPE
KABELVERSCHRAUBUNG
KONTAKT
EINZELADERABDICHTUNG
BESCHRIFTUNG ADER
BESCHRIFTUNG KABELBAUM
BUCHSENKONTAKT
BEARBEITUNG
BEARBEITUNG

2.4.2020

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

WIRING HARNESS
KABELSTRANG

[J133

96024553




Pos. Iltem Quantity Description Bezeichnung
1 96016054 1 SUPPORT PLATE ST.CONST. ABSTUETZPLATTE SCHWK.
2 945495808 2 LOCKING BAR 20X46X169 S355J2+N FE//ZN RIEGEL
3 450019108 2 PINISO 2340 B16X60X50 ST.50K FE//ZN20// BOLZEN
4 10180351 4 SPLIT PIN ISO 1234 4X25 St 480H SPF SPLINT
5 10289806 4 WASHER ISO 7089 16 300HV FLZN SPF SCHEIBE
6 501500908 4 SHIM RING DIN 988 16X22X0,5 PASSSCHEIBE
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (] 134
093377
SUPPORT PLATE COMPL.
IIEB“ERR ABSTUETZPLATTE KPL. 96016050




2.4.2020
003409

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

CATWALK CRAW.TRACK TRAVEL GEAR
LAUFSTEG RAUPENFAHRWERK

[]135(1/2)

918632108




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung

1 96023974 2 PIVOTING WALKWAY WELDED T ZN O LAUFSTEG SCHWK.
2 97101944 8 GRIDIRON T1360X1730X30/3 S235JR T ZNK GITTERROST-P
3 10041260 8 PINISO 2341 B30X120X110 35NICRMOV125 BOLZEN
4 97009831 8 PIN 30.0X120 S355J2G3 FE//ZNNI8//ICN//TO  V BOLZEN
5 10875869 8 SAFETY PLUG W HINGE-LID 5X29X4,7X254 SICHERHEITSKLAPPSTECKER
6 11968305 8 SPLIT PIN ISO 1234 6,3X45 ST 480H SPF SPLINT
7 939460808 8 WASHER RD44X2 DC01 FE//ZNNI8//CN//TO  SCHEIBE
8 10179035 8 HEX SCREW ISO 4017 M20X100 8.8 FLZN SP SECHSKANTSCHRAUBE
9 10425687 8 HEXNUT ISO 4032 M20 10 FLZN SECHSKANTMUTTER

10 10289808 16 WASHER ISO 7089 20 300HV FLZN SPF SCHEIBE

11 10100621 56 DISH MOUNTING TELLERBEFESTIGUNG

12 11651581 56 HEX SCREW ISO 4014 M8X50 8.8 480H SPF SECHSKANTSCHRAUBE

13 941138108 56 WASHER DC01 FE//ZNNI8//CN/TO SCHEIBE

14 10875614 56 HEX NUT DIN 985 M8 8 480H SPF SECHSKANTMUTTER

15 97101945 2 WEIGHT INFORMATION PLATE 2X228X100 D GEWICHTSSCHILD

16 10875484 4 BUTTON HEAD SCREW 7380-2 M8X10 08.8 4 HALBRUNDKOPFSCHRAUBE

17 10875630 8 HEXNUT ISO 7040 M20 10 FE//ZnNi8//Cn/[T0O SECHSKANTMUTTER

20 96023976 1 SIGNS BESCHILDERUNG

1137 |
21 10284718 4 LASHING STRAP EN 12195 4MX35MM POLY ZURRGURT
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 []136 (2/2)
CATWALK CRAW.TRACK TRAVEL GEAR
IIEB“ERR LAUFSTEG RAUPENFAHRWERK 918632108




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung

1 978675008 4 SIGN 208X88 KLEBEFOLIE SPF SCHILD

2 978674008 4 SIGN 208X88 KLEBEFOLIE SPF SCHILD

3 978673908 4 SIGN 208X88 KLEBEFOLIE SPF SCHILD

4 978674308 4 SIGN 168X88 KLEBEFOLIE SPF SCHILD

5 974150408 1 SIGN 1X80X80 KLEBEFOLIE SPF SCHILD

6 974150708 1 SIGN 1X80X80 KLEBEFOLIE SPF SCHILD

7 974150508 1 SIGN 1X80X80 KLEBEFOLIE SPF SCHILD

8 974150608 1 SIGN 1X80X80 KLEBEFOLIE SPF SCHILD
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 J137
003480

SIGNS

IIEB“ERR BESCHILDERUNG 96023976




etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

MECHANICAL SUPPORT
MECH.ZUSATZABSTUETZUNG

[]138 (1/3)

918632208

)
()
0
o
o




2.4.2020
005605

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

MECHANICAL SUPPORT
MECH.ZUSATZABSTUETZUNG

(] 139 (2/3)

918632208




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
1 96023416 2 MECHANIC ADDITIONAL SUPPORT MECH.ZUSATZABSTUETZUNG S
2 97100854 4 PIN 130.0X225 35NICRMOV125 SPF BOLZEN
3 97028821 2 THREADED BUSHING 270X230 GZ-CUZN25 GEWINDEBUCHSE
4 97028822 2 SPINDLE 220.0X941 35NICRMOV125 SPF SPINDEL
5 97028823 2 ANGLE SCREWING-FITTING 42.4X900 S355J DREHHEBEL
6 97028824 2 COVER 10X318X318 S355MC FE//ZNNI8//CN/ DECKEL
7 962009308 2 SUPPORT PLATE COMPL. ABSTUETZPLATTE KPL.
8 97028825 2 LIMIT STOP 15X218X218 S355MC FE//ZNNI8/ ANSCHLAG
9 974213008 2 PIN 55.0X520 35NICRMOV125 GASN. SPF BOLZEN
10 451426908 4 PIN DIN 1436 25X200X192 35NICRMOV125  BOLZEN
11 10875659 4 LOCKING RING DIN 471 50X2 480H SPF SICHERUNGSRING
12 12214938 8 HEX SCREW ISO 4017 M16X35 8.8 FLZN SP  SECHSKANTSCHRAUBE
13 10289806 24 WASHER ISO 7089 16 300HV FLZN SPF SCHEIBE
14 11631816 12 HEX SCREW ISO 4017 M10X25 8.8 FLZN SP  SECHSKANTSCHRAUBE
15 421100808 12 WASHER DIN 1440 10 ST VERZ SCHEIBE
17 10180883 4 SAFETY PLUG W HINGE-LID 10X55X9,5X45 SICHERHEITSKLAPPSTECKER
18 10875869 4 SAFETY PLUG W HINGE-LID 5X29X4,7X254 SICHERHEITSKLAPPSTECKER
19 97100876 2 WEIGHT INFORMATION PLATE 2X228X100 D GEWICHTSSCHILD
20 10875484 4 BUTTON HEAD SCREW 7380-2 M8X10 08.8 4 HALBRUNDKOPFSCHRAUBE
21 7743242 4 HYDRAULIC-TYPE LUBRICAT.NIPPLE DIN 71 KEGELSCHMIERNIPPEL
22 779013008 4 PROTECTING CAP SCHUTZKAPPE
23 97101076 4 BEARING 4X552X444 S315MC TZN O LAGERUNG
24 953873408 16 SLEEVE 25X20 11SMN37 FE//ZNNI8//[CN//T0 HUELSE
25 10875485 16 BUTTON HEAD SCREW AEHNL.ISO 7380-2 HALBRUNDKOPFSCHRAUBE
26 10181367 4 RING BOLT DIN 580 M8 C15E 480H SPF RINGSCHRAUBE
27 96040998 2 OUTRIGGERTZNO STUETZFUSS
28 406603208 8 HEX SCREW ISO 4017 M16X50 10.9 FLZN SP SECHSKANTSCHRAUBE
29 10875859 8 HEXNUTISO 7040 M16 8 FLZN SPF SECHSKANTMUTTER
99 96023420 1 SIGNS BESCHILDERUNG
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (] 140 (3/3)
MECHANICAL SUPPORT
IIEB“ERR MECH.ZUSATZABSTUETZUNG 918632208




/ 1
/]
{
a5 . Il |
B &\\
o 6
—
a—— D)
~\
-
7
3 5
Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
1962010208 1 SUPPORT PLATE ST.CONST. ABSTUETZPLATTE SCHWK.
2 10876534 1 HEX SCREW ISO 4014 M20X220 8.8 FLZN SP SECHSKANTSCHRAUBE
3 10289808 2 WASHER ISO 7089 20 300HV FLZN SPF SCHEIBE
4 10875618 1 HEX NUT ISO 4032 M20 8 FLZN SPF SECHSKANTMUTTER
5 930358108 1 SOCKET PIN RD20X378 S355J2C+C FE//ZN STECKBOLZEN
6 11170565 2 FERRULE2CU PRESSKLEMME
7 11160431 0.3 ROPE 2 2,3KN EDELSTAHL SEIL
8 433206208 1 SPRING PLUG 4,5X4X78 A2K FEDERSTECKER
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (] 141
029328

SUPPORT PLATE COMPL.

IIEB“ERR ABSTUETZPLATTE KPL. 962009308




{Beie 8y}
isjue jou og

\
@zzm«/gé

A

CAVMRY 1333 S33N

Peysne g U0 199J

IGHYZVH H2NWO

HNINEY M/

|

/

\

CAVMY SONYH 33X
PORSID $ UKD SRUNH

IQUYZYH SONYH

SNINYY MY/

\

/ wam duppos
supoue| jo fap doe:
otiou pue ﬁ.:u
“ED SuCNISIE Buracye
IQUYZYH HSNYD

HIBNVA/

(] 142 (172)

96023420

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

BESCHILDERUNG

SIGNS

2.4.2020
005295




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung

1 978674608 8 SIGN 208X88 KLEBEFOLIE SPF SCHILD
2 97016392 2 SIGN 208X88 KLEBEFOLIE SPF SCHILD
3 978674908 2 SIGN 208X88 KLEBEFOLIE SPF SCHILD
4 978674108 2 SIGN 208X88 KLEBEFOLIE SPF SCHILD

2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 []143 (212)

SIGNS
IIEB“ERR BESCHILDERUNG 96023420




2.4.2020
003313

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

FIXAGE DU CONTREPOIDS CENTRAL
ZENTRALBALLASTBEFESTIGUNG

(] 144 (172)

918632408




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
1 96024421 1 BRACKET FRONT KONSOLE VORN
2 96024425 1 BRACKET REAR KONSOLE HINTEN
3 10877990 2 ACCESS LADDER 7-828X2,112M STAHL SP  AUFSTIEG
4 97105099 2 ROD 20.0X620 S355J2G3 T ZN O STANGE
5 10875869 4 SAFETY PLUG W HINGE-LID 5X29X4,7X254 SICHERHEITSKLAPPSTECKER
6 963253908 4 PLATE CPL. SPF PLATTE KPL.
7 10878112 4 CHAIN SUSPENSION 15T-2.5M GK8 VERZ =~ KETTENGEHAENGE
8 972205608 4 HOLDING PLATE 45X169X180 S690QL HALTEPLATTE
9 972205708 4 PIN 35.0X165 35NICRMOV125 GASN. SPF BOLZEN
10 433206408 8 SPRING PLUG 6 ZINC COATED FEDERSTECKER
11 963249908 4 FUSE FE//ZNNI8//CN/ITO SICHERUNG
12 974145908 4 THREADED PIN 25.0X50 42CRMO4+QT GA  GEWINDEBOLZEN
13 433101208 12 RETAINING SPRING 4X68 VERZ SICHERUNGSFEDER
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (] 145 (2/2)
FIXAGE DU CONTREPOIDS CENTRAL
IIEB“ERR ZENTRALBALLASTBEFESTIGUNG 918632408




2.4.2020
002631

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

BRACKET FRONT
KONSOLE VORN

(] 146 (1/3)

96024421




2.4.2020
002632

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

BRACKET FRONT
KONSOLE VORN

(] 147 (23)

96024421




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung

1 96024422 1 STEEL CONSTRUCTION STAHLBAU
2 97104895 1 HOLDER F.ROTATING BEACON 6X457X180 HALTER F.RUNDUMLAMPE
3 97104896 2 PIN SUSPENSION 6X475X255 S355MC FE// BOLZENLAGERUNG
4 97104897 2 PIN 90.0X305 35NICRMOV125 SPF BOLZEN
5 451426908 2 PIN DIN 1436 25X200X192 35NICRMOV125  BOLZEN
6 10181367 2 RING BOLT DIN 580 M8 C15E 480H SPF RINGSCHRAUBE
7 10875869 2 SAFETY PLUG W HINGE-LID 5X29X4,7X254 SICHERHEITSKLAPPSTECKER
8 408650608 16 BUTTON HEAD SCREW ISO 7380-2 M8X20 A HALBRUNDKOPFSCHRAUBE
9 10872676 9 CABLE CLIP HOLDER 46X70-SCHWARZ PA  KABELBINDERHALTER

10 953873408 16 SLEEVE 25X20 11SMN37 FE//ZNNI8//[CN//TO HUELSE

11 97104911 2 PIN 80.0X245 35NICRMOV125 SPF BOLZEN

12 4001447 2 LOCKING RING DIN 471 70X4 ZNPHR SICHERUNGSRING

13 97135919 1 PROTECTION GUARD 4X200X371 S315MC ~ SCHUTZBLECH

14 10875484 9 BUTTON HEAD SCREW 7380-2 M8X10 08.8 4 HALBRUNDKOPFSCHRAUBE

15 97105145 1 WEIGHT INFORMATION PLATE 2X228X100 D GEWICHTSSCHILD

16 96025721 1 SIGNS BESCHILDERUNG

(1) 97105582 2 SIGN 208X88 KLEBEFOLIE SPF SCHILD

(2) 978674608 2 SIGN 208X88 KLEBEFOLIE SPF SCHILD

17 97135918 1 SCREW-ON PLATE 4X110X302 S315MC FE// ANSCHRAUBBLECH

18 10876082 10 BUTTON HEAD SCREW AEHNL.ISO 7380-2 HALBRUNDKOPFSCHRAUBE

19 97011113 1 PLATE 2X180X100 DCO1 FE//ZNNI8//CN//TO  BLECH

20 97011114 1 PLATE 2X180X100 DCO1 FE//ZNNI8//ICN//TO  BLECH

500 96024471 1 ELECRIC BALLAST CONSOLE FRONT ELEKTRIK BALLASTKONSOLE V
L1149 |
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (] 148 (3/3)
BRACKET FRONT
IIEB“ERR KONSOLE VORN 96024421




Pos. Iltem Quantity Description Bezeichnung
1 96024493 1 TERMINAL BOX CPL. S202 KLEMMKASTEN KPL.
2 96024593 1 LEAD W202F LEITUNG
5 10875197 2 INDUCTIVE SENSOR BERUEHRUNGSLOS  INDUKTIVSENSOR
10 96027293 1 ROTATING BEACON MOUNTING RUNDUMKENNLEUCHTE ANBA
(5) 10878363 1 MARKER LIGHT 30W 10-32V KENNLEUCHTE
(10) 6202444 1 PIN CONTACT 0,75-1,5MM2 STIFTKONTAKT
(20) 6202434 1 SLEEVE CONTACT 0,75-1,5MM2 BUCHSENKONTAKT
(501) 605012408 1 PLUG BODY 3-POL STECKERKOERPER
(502) 605212808 1 MOULDING 317-1397-000 SUR FORMTEIL
(503) 6202909 1 CLAMP KLAMMER
(811) 692404908 1 STOPPER PLUG BLINDSTOPFEN
11 10875590 3 SOCKET HEAD SCREW ISO 4762 M6X35 8.8 ZYLINDERSCHRAUBE
12 10875647 3 WASHER ISO 7089 6 200HV 480H SPF SCHEIBE
13 11694356 3 HEXNUTISO 4032 M6 8 480H SPF SECHSKANTMUTTER
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (] 149
002633
ELECRIC BALLAST CONSOLE FRONT
IIEB“ERR ELEKTRIK BALLASTKONSOLE VORN 96024471




293

217 15 11 292
Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
4 97105578 1 SIGN 80-38X0 LEXAN SCHILD
5 971500008 1 EMPTY CASING 160X160X90X0 AL LEERGEHAEUSE
11 96024494 1 LEAD W202 LEITUNG
15 96024554 1 WIRING HARNESS W202D KABELSTRANG
217 602425008 3 SCREW PLUG 15 M20X 1,5 MS VERSCHLUSSSCHRAUBE
267 10870511 2 CABLE CLIP HOLDER 28X28-NATUR PA6.6  KABELBINDERHALTER
292 602501208 1 WATER DRAIN PLUG M12 PA6G SPF ENTWAESSERUNGSSTOPFEN
293 602501308 1 VENTILATION SCREW G1/2"X30 POLYAMID ENTLUEFTUNGSSCHRAUBE

2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 150

002626
TERMINAL BOX CPL.

IIEB“ERR KLEMMKASTEN KPL. 96024493




Pos. Iltem Quantity
5 10878273 1
292 10475426 1.

8
500 923512208 2
501 605664101 1
502 602606508 2
503 10488662 1
504 10032225 1
505 602606208 1
506 602424108 2
507 10675505 2
508 260407602 1
509 979204408 1
733 10675380 1
998 965622208 2

Description
ANTENNA

CORRUGATED PIPE DN10 PA 6

CABLE MARKER

MALE INSERT 4-POLX2+SM 10A
REDUCTION M32X1,5/M20X1,5 MS
VENTILATION SCREW M20X1,5 POLYAMID

BS HOUSING HAN 6B

REDUCTION M20X1,5/M16X1,5 MS
CABLE GLAND M16X1,5X4-11 MS

CONTACT PIN 0,14-5,5MM2
HINGED FRAME HAN 6B
EMPTY CASING 80.0X0 AL
PIN CONTACT 1,5MM2

LETTERING WIRING HARNESS

Bezeichnung
ANTENNE

WELLROHR

KABELMARKER
STIFTEINSATZ

REDUKTION
ENTLUEFTUNGSSCHRAUBE
SOCKELGEHAEUSE
REDUKTION
KABELVERSCHRAUBUNG
KONTAKTSTIFT
GELENKRAHMEN
LEERGEHAEUSE
STIFTKONTAKT
BESCHRIFTUNG KABELBAUM

2.4.2020

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

LEAD
LEITUNG

(] 151

96024593




Pos. Item Quantity

1 10815004
2 10815005
3 10815006
4 11692299

_ A

Description

ANTENNA ROD

SEAL

SLEEVE

CONNECTING CABLE 4M

Bezeichnung

ANTENNENSTAB
DICHTUNG

HUELSE
VERBINDUNGSKABEL

2.4.2020
059868

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

ANTENNA
ANTENNE

(] 152

10878273




T
o
(=)
o

2.4.2020
002629

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

BRACKET REAR
KONSOLE HINTEN

(153 (1/2)

96024425




Pos. Item Quantit

96024426
97104895
97104896
97104897
451426908
10181367
10875869
408650608
10872676
953873408
97104911

4001447

10875484
97105145
96025721

97107679
97011115
97011112
10876082
500 96024470

O N O WN -

—_ A A A A A A A
© oo NI hADN O ©
—_ —_
O a2 2 O NN OONNDNNDNNDNN -

N
o

y

Description

STEEL CONSTRUCTION

HOLDER F.ROTATING BEACON 6X457X180
PIN SUSPENSION 6X475X255 S355MC FE//
PIN 90.0X305 35NICRMOV125 SPF

PIN DIN 1436 25X200X192 35NICRMOV125
RING BOLT DIN 580 M8 C15E 480H SPF
SAFETY PLUG W HINGE-LID 5X29X4,7X25 4
BUTTON HEAD SCREW ISO 7380-2 M8X20 A
CABLE CLIP HOLDER 46X70-SCHWARZ PA
SLEEVE 25X20 11SMN37 FE//ZNNI8//CN//TO
PIN 80.0X245 35NICRMOV125 SPF
LOCKING RING DIN 471 70X4 ZNPH R

Bezeichnung

STAHLBAU

HALTER F.RUNDUMLAMPE
BOLZENLAGERUNG

BOLZEN

BOLZEN

RINGSCHRAUBE
SICHERHEITSKLAPPSTECKER
HALBRUNDKOPFSCHRAUBE
KABELBINDERHALTER
HUELSE

BOLZEN

SICHERUNGSRING

BUTTON HEAD SCREW 7380-2 M8X10 08.8 4 HALBRUNDKOPFSCHRAUBE
WEIGHT INFORMATION PLATE 2X228X100 D GEWICHTSSCHILD

SIGNS

ROOF COVER 4X898X1158 S315MC FE//ZN
PLATE 2X180X100 DCO1 FE//ZNNI8//CN//TO
PLATE 2X180X100 DCO1 FE//ZNNI8//CN//TO
BUTTON HEAD SCREW AEHNL.ISO 7380-2
ELECRIC BALLAST CONSOLE REAR

BESCHILDERUNG
DACHABDECKUNG

BLECH

BLECH
HALBRUNDKOPFSCHRAUBE
ELEKTRIK BALLASTKONSOLE HI

2.4.2020

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

BRACKET REAR
KONSOLE HINTEN

(] 154 (2/2)

96024425




Pos. Iltem Quantity Description Bezeichnung
1 96024481 1 SWITCH CABINET CPL. SCHALTSCHRANK KPL.
2 96024483 1 CABLE LIST KABELLISTE
5 10875197 2 INDUCTIVE SENSOR BERUEHRUNGSLOS  INDUKTIVSENSOR
10 96027293 1 ROTATING BEACON MOUNTING RUNDUMKENNLEUCHTE ANBA
11 10875590 3 SOCKET HEAD SCREW ISO 4762 M6X35 8.8 ZYLINDERSCHRAUBE
12 10875647 3 WASHER ISO 7089 6 200HV 480H SPF SCHEIBE
13 11694356 3 HEXNUTISO 4032 M6 8 480H SPF SECHSKANTMUTTER
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (] 155
002630
ELECRIC BALLAST CONSOLE REAR
IIEB“ERR ELEKTRIK BALLASTKONSOLE HINTEN 96024470




2.4.2020
002627

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

SWITCH CABINET CPL.
SCHALTSCHRANK KPL.

(] 156 (1/2)

96024481




Pos. Item

1 96024486

2 96024819

5 96025889

6 96031720

12 968252908

13 96032717

10675778

923512208
605664201
10675506

260407702
10675381

965622208
16 630105108
17 660306508
20 704258208
25 10875503

26 408603508
27 408606201
28 420060201
29 10301317

30 604007108
31 604007708
32 604006908
33 604007008
34 604007108
38 602735508

Quantity

1

1

O 2 WW B BRADEEDENIN NN NN

Description
CABLES MOUNTING PANEL CPL. S201

SWITCH CABINET PRE-ASS.
ASSEMBLY PLATE PRE-ASS.
ASSEMBLY PLATE PRE-ASS.
BTB PROGRAMMED

ANTENNA CABLE S201 WL019
ANTENNA CABLE 7X48-2M
CABLE MARKER

FEMALE INSERT 4-POLX2+SM 10A
CONTACT BUSHING 0,14-5,5MM2
HINGED FRAME HAN 68

SLEEVE CONTACT 1,5MM2
LETTERING WIRING HARNESS
RELAY 24V/1S 26X26X24MM SPF
DIODE SUBASSEMBLY SPF

Bezeichnung
DRAEHTE MONTAGETAFEL KPL

SCHALTSCHRANK VORM.
MONTAGEBLECH VORM.
MONTAGEBLECH VORM.
BTB PROGRAMMIERT

ANTENNENKABEL
ANTENNENKABEL
KABELMARKER
BUCHSENEINSATZ
KONTAKTBUCHSE
GELENKRAHMEN
BUCHSENKONTAKT
BESCHRIFTUNG KABELBAUM
RELAIS

DIODENBAUSTEIN

HINGE 20X20X40/180° GD-ZN SW GEPULV ~ SCHARNIER

HEX SCREW EN 1665 M5X10 10.9 480H SPF SECHSKANTSCHRAUBE
COUNTERSUNK SCREW DIN 7991 M5,0X10, SENKSCHRAUBE
COUNTERSUNK SCREW DIN 7991 M5X16 A2 SENKSCHRAUBE

WASHER 1SO 7089 6 200HV-A2
HEX NUT DIN 985 M5 A2-70
FLAT FUSE LINK 10A 32

FLAT FUSE LINK 3A

FLAT FUSE LINK 5A 32

FLAT FUSE LINK 7,5A

FLAT FUSE LINK 10A 32
INSERTION BRIDGE

SCHEIBE
SECHSKANTMUTTER
FLACHSICHERUNGSEINSATZ
FLACHSICHERUNGSEINSATZ
FLACHSICHERUNGSEINSATZ
FLACHSICHERUNGSEINSATZ
FLACHSICHERUNGSEINSATZ
EINLEGEBRUECKE

2.4.2020

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

SWITCH CABINET CPL.
SCHALTSCHRANK KPL.

(157 (2/2)

96024481




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
2 96024487 1 CABLES MOUNTING PLATES,PRE-ASS S20 DRAEHTE MONTAGETAFEL VO

501 10046999 2 PLUG 8-POL STECKER
502 11060125 1 MALE INSERT 64-POL 16A POLYCARBONAT STIFTEINSATZ
503 10047001 2 PLUG 8-POL STECKER
504 602225508 1 MASTER PLUG 4-POL ZENTRALSTECKER
505 602225608 1 MASTER PLUG 6-POL ZENTRALSTECKER
506 10099856 4 HOUSING 21-POLE GEHAEUSE
507 10099868 4 CONTACT RETAINING PIN JPT 21 POL KONTAKTSICHERUNGSSTIFT
508 10047000 2 PLUG 8-POL STECKER
509 630122908 3 PLUG BASE 9-POLE RELAISSTECKSOCKEL
510 96007378 1 COTTER PIN 36POL STECKER VORM.
511 602331308 7 HOUSING 4-POL GEHAEUSE
512 10099847 4 FLAT PLUG HOUSING 6-POL FLACHSTECKERGEHAEUSE
513 10099869 4 CONTACT RETAINING PIN JPT 6 POL KONTAKTSICHERUNGSSTIFT
514 604526608 1 PIN CARRIER 6-POL 16A STIFTTRAEGER
515 602209708 3 ATTACHABLE SLEEVE HOUSING 2-POL STECKHUELSENGEHAEUSE
516 10099863 2 HOUSING 15-POLE GEHAEUSE
517 10099867 2 CONTACT RETAINING PIN JPT 15 POLE KONTAKTSICHERUNGSSTIFT
518 604564214 1 CONTACT INSERT 10-POL 16A KONTAKTEINSATZ
519 10297422 1 MALE INSERT 12+PE 16A STIFTEINSATZ
520 10099860 2 HOUSING 9-POL GEHAEUSE
521 10045101 2 CONTACT RETAINING PIN 9POL GELB KONTAKTSICHERUNGSSTIFT
522 604501708 4 ATTACHABLE SLEEVE HOUSING STECKHUELSENGEHAEUSE
523 10099839 2 FLAT PLUG HOUSING 12-POL FLACHSTECKERGEHAEUSE
524 10099866 4 CONTACT RETAINING PIN JPT 12 POL KONTAKTSICHERUNGSSTIFT
525 602325508 2 HOUSING 6-POL GEHAEUSE
526 10099861 2 HOUSING 12-POL GEHAEUSE
527 10297424 2 FEMALE INSERT 12+PE 16A BUCHSENEINSATZ
528 602305908 1 FLAT PLUG HOUSING FASTIN-FASTON FLACHSTECKERGEHAEUSE
812 604518908 2 STOPPER PLUG BAUREIHE_M1 BLINDSTOPFEN

2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 []158

CABLES MOUNTING PANEL CPL.
IIEB“ERR DRAEHTE MONTAGETAFEL KPL. 96024486




o)
<t

2.4.2020
002620

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

SWITCH CABINET PRE-ASS.
SCHALTSCHRANK VORM.

(159 (172)

96024819




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
1 96024820 1 HOUSING WELDED RAL 7037 SPF GEHAEUSE SCHWK.
2 96024822 1 COVER COMPL. DECKEL KPL.
3 97104752 1 COVER 1.5X182X226 DC01 RAL 7035 SPF DECKEL
10 10878107 3 TINM3 DOSE
11 10030376 1 TIN M1 DOSE
12 10873528 1 ADD-ON HOUSING HAN 24B ANBAUGEHAEUSE
13 10873525 2 ADD-ON HOUSING HAN 6B ANBAUGEHAEUSE
14 260407602 1 HINGED FRAME HAN 6B GELENKRAHMEN
15 10871288 4 GUIDE PIN CODIERUNG HAN E/ STAINLESS FUEHRUNGSSTIFT
16 10871289 4 GUIDE BUSHING CODIERUNG HAN E/ STAIN FUEHRUNGSBUCHSE
19 602501208 2 WATER DRAIN PLUG M12 PA6G SPF ENTWAESSERUNGSSTOPFEN
20 704258208 3 HINGE 20X20X40/180° GD-ZN SW GEPULV ~ SCHARNIER
21 10875503 4 HEX SCREW EN 1665 M5X10 10.9 480H SPF  SECHSKANTSCHRAUBE
22 408603508 12 COUNTERSUNK SCREW DIN 7991 M5,0X10, SENKSCHRAUBE
23 12219257 16 PAN-HEAD SCREW ISO 7045 M3X10 4.8 480 FLACHKOPFSCHRAUBE
24 10876395 12 SOCKET HEAD SCREW ISO 4762 M4X12 8.8 ZYLINDERSCHRAUBE
25 553168708 2 SHEET-METAL SCREW ISO 7049 ST4,8X13 S BLECHSCHRAUBE
27 604512108 1 SEALING PLUG M1-D VERSCHLUSSKAPPE
28 10297417 3 END COVER TR38X6 P3 VERSCHLUSSDECKEL
30 420050108 16 WASHER ISO 7089 3 MS SCHEIBE
31 10875645 12 WASHER ISO 7089 4 200HV 480H SPF SCHEIBE
32 425100708 12 TOOTH LOCK WASHER DIN 6797 A 4,3 ZAHNSCHEIBE
40 97108157 1 SIGN 35X15 LEXEDGE Il SCHILD
41 97108152 1 SIGN 35X15 LEXEDGE Il SCHILD
42 97108144 1 SIGN 35X15 LEXEDGE Il SCHILD
43 97109966 1 SIGN 35X15 LEXEDGE Il SCHILD
44 97109967 1 SIGN 35X15 LEXEDGE Il SCHILD
45 97109971 1 SIGN 35X15 LEXEDGE Il SCHILD
46 97126315 1 SIGN 35X15 LEXEDGE Il SCHILD
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (] 160 (2/2)
SWITCH CABINET PRE-ASS.
IIEB“ERR SCHALTSCHRANK VORM. 96024819




e
=5
) 6
L=
Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
1 96025897 1 COVER GLUED DECKEL GEKLEBT
2 97106415 1 SEALING PROFILE EPDM SCHWARZ ABDICHTPROFIL
3 262104308 1.56 CELL RUBBER 20X12 CR SCHWARZ ZELLGUMMI
5 704253108 2 T-HANDLE TURNBUCKLE GD-ZN KNEBELGRIFFVORREIBER
6 704256708 2 TONGUE ZUNGE
7 704274908 2 FLAT GASKET FLACHDICHTUNG
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (] 161
002619
COVER COMPL.
IIEB“ERR DECKEL KPL. 96024322




Pos. Item Quantity

1 97104745
3 97104749

1
1

9 602106708 0.12

10 966929508
11 10873923
12 604501708
13 630122908
15 10027448
16 604501608
20 413006208
21 10042592
22 10875503
23 10876395
24 10876387
26 704207608
28 408201014
30 10875645
31 425220708
35 11492315

—_
S 0O PBADNNOONON -~ B~

N

Description

MOUNTING PLATE 2X387X320 DCO1 FE//ZN
HOLDER 1.5X319X119 DCO1 FE//ZNNI8//CN/
TOP HAT RAIL 35X27X7,3X1

INSERTION MODULE 12POLIG

PLUG SHELL 36-POL

ATTACHABLE SLEEVE HOUSING

PLUG BASE 9-POLE

CURRENT SOURCE LSB SPF

FUSE BOX SMALL 6-POL, LEER

BLIND RIVET NUT M4 K=1,0-3,0

BLIND RIVET NUT M5 K=1,0-3,5 ST A2C
HEX SCREW EN 1665 M5X10 10.9 480H SPF
SOCKET HEAD SCREW ISO 4762 M4X12 8.8
HEX SCREW M5X16 10.9 480H SPF
MANDRIL RIVET 4X10,3

SHEET-METAL SCREW ISO 7049 ST4,8X19
WASHER ISO 7089 4 200HV 480H SPF
SERRATED LOCK WASHER DIN 6798 J 4.3
CABLE CLIP HOLDER 8,1X-SCHWARZ PA66

Bezeichnung

MONTAGEBLECH
HALTER

HUTSCHIENE
BESTUECKUNGSMODUL
STECKERGEHAEUSE
STECKHUELSENGEHAEUSE
RELAISSTECKSOCKEL
STROMQUELLE
SICHERUNGSDOSE
BLINDNIETMUTTER
BLINDNIETMUTTER
SECHSKANTSCHRAUBE
ZYLINDERSCHRAUBE
SECHSKANTSCHRAUBE
DORNNIET
BLECHSCHRAUBE
SCHEIBE
FAECHERSCHEIBE
KABELBINDERHALTER

2.4.2020
002384

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

ASSEMBLY PLATE PRE-ASS.
MONTAGEBLECH VORM.

(] 162

96025889




Pos. Iltem Quantity Description Bezeichnung
1 96031721 1 WELDED ASSEMBLY PLATE RAL 7037 SPF MONTAGEBLECH SCHWK.
2 10412777 1 CHARGING UNIT BTT SPF LADEEINHEIT
4 10335557 1 IGNITION STARTER SWITCH 3S SPF ZUENDSTARTSCHALTER
5 605203908 1 BUILT-IN SOCKET 2-POL EINBAUSTECKDOSE
7 11492315 1 CABLE CLIP HOLDER 8,1X-SCHWARZ PA66 KABELBINDERHALTER
10 704253308 1 HOUSING GD-ZN SW GEPULVERT GEHAEUSE
11 704253408 1 ACTUATION SPIKE GD-ZN SW GEPULVERT BETAETIGUNGSDORN
12 704256708 1 TONGUE ZUNGE
13 704274808 1 O-RING 12X2 NBR70 O-RING
14 704274908 1 FLAT GASKET FLACHDICHTUNG
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 []163
002371
ASSEMBLY PLATE PRE-ASS.
IIEB“ERR MONTAGEBLECH VORM. 96031720




100

300
301

N

:
\\
N—
\——L,
\—
T
| R
N TN
\\
A
:
&‘&\%
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 164 (112)
001939
BTB PROGRAMMED
LIEBHERR ::: rrocravmierT 968252908




Pos. Iltem Quantity Description Bezeichnung
100 11212256 1 REMOTE CONTROL APPARATUS LSB-BTB- FERNSTEUEREMPFAENGER
300 10288121 1 NAME PLATE 70X40 POLYESTER SPF BEZEICHNUNGSSCHILD
301 11007853 1 LABELS 10X90 POLYESTER ETIKETTEN
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (] 165 (2/2)
BTB PROGRAMMED
IIEB“ERR BTB PROGRAMMIERT 968252908




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
1 96024485 1 LEAD W201D LEITUNG
2 96025222 1 LEAD W201F LEITUNG
3 96032883 1 WIRING HARNESS W291 KABELSTRANG
5 96037298 1 LEAD W291VL LEITUNG
(5) 10870958 181 LEAD5G25 LEITUNG
(6) 600230408 18.1 CONTROL LEAD 4 X 1,5 SPF STEUERLEITUNG
(7) 12237181 18.1 LEAD 2 X 2X0,75 LEITUNG
(225) 11124208 17.9 CABLE CONDUIT DN25X0,6 PUR SPF KABELSCHLAUCH
(500) 923512208 2 CABLE MARKER KABELMARKER
(501) 10297422 1 MALE INSERT 12+PE 16A STIFTEINSATZ
(502) 10297424 1 FEMALE INSERT 12+PE 16A BUCHSENEINSATZ
(503) 10297419 2 SEALING PLUG TR38X6 P3 VERSCHLUSSKAPPE
(504) 12102123 2 CABLE GLAND M25X1,5MS KABELVERSCHRAUBUNG
(505) 10816740 2 PLUG M3 STECKER
(628) 604519208 4 PIN CONTACT 0,75-1MM2 STIFTKONTAKT
(629) 604519308 4 SLEEVE CONTACT 0,75-1,0MM2 BUCHSENKONTAKT
(636) 604518808 4 SLEEVE CONTACT 1,5MM2 BUCHSENKONTAKT
(637) 604519108 4 PIN CONTACT 1,5MM2 STIFTKONTAKT
(720) 10493973 5 PIN CONTACT 2,5MM2 SILBER STIFTKONTAKT
(722) 10493971 5 SLEEVE CONTACT 2,5MM2 SILBER BUCHSENKONTAKT
(998) 965622208 2 LETTERING WIRING HARNESS BESCHRIFTUNG KABELBAUM
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (] 166
CABLE LIST
IIEB“ERR KABELLISTE 96024483




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
5 10878274 1 ANTENNA CABLE 7X48-8M ANTENNENKABEL
6 10450273 1 ANTENNA ANTENNE
p []168 |
292 10475426 11.8  CORRUGATED PIPE DN10 PA 6 WELLROHR
500 923512208 4 CABLE MARKER KABELMARKER
501 979204408 1 EMPTY CASING 80.0X0 AL LEERGEHAEUSE
502 602424108 1 CABLE GLAND M16X1,5X4-11 MS KABELVERSCHRAUBUNG
998 965622208 4 LETTERING WIRING HARNESS BESCHRIFTUNG KABELBAUM
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (] 167
LEAD
LIEBHERR | 96025222




Pos. Item Quantity

1 10815004
2 10815005
3 10815006
4 11692299

_ A

Description

ANTENNA ROD

SEAL

SLEEVE

CONNECTING CABLE 4M

Bezeichnung

ANTENNENSTAB
DICHTUNG

HUELSE
VERBINDUNGSKABEL

2.4.2020
059868

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

ANTENNA
ANTENNE

(] 168

10450273




Pos. Item Quantit
5 600367308 18.0
6 600367308 0.3
87 602308008
298 10441166 0.0
345 10870539 0.

500 923512208
501 604526508
502 604526608
503 605005708
504 604508508
505 604508608
506 604509408
507 604505508
508 604512108
636 604518808
637 604519108
812 604518908
998 965622208

—_
NO W= = WNN - =D

y

8
1
2
5
8

S

Description

LEAD2X 1,5
LEAD2X 1,5

Bezeichnung

LEITUNG
LEITUNG

WIRED END FERRULE DIN 46228 1,5X7 TIN  ADERENDHUELSE
HEATSHRINK SLEEVING 11,6/2,5X2,29 POLY SCHRUMPFSCHLAUCH

ELECTR.CABLE 0,75
CABLE MARKER

BUSHING SUPPORT 6-POL 16A

PIN CARRIER 6-POL 16A
PLUG 2-POL

SEALING PLUG M 1-K
PLUG 6-POL

CABLE SLEEVE 8-10
CABLE SOCKET M11-Z
SEALING PLUG M1-D
SLEEVE CONTACT 1,5MM2
PIN CONTACT 1,5MM2

STOPPER PLUG BAUREIHE_M1

LETTERING WIRING HARNESS

KFZ-LEITUNG
KABELMARKER
BUCHSENTRAEGER
STIFTTRAEGER
STECKER
VERSCHLUSSKAPPE
STECKER
KABELTUELLE
KABELDOSE
VERSCHLUSSKAPPE
BUCHSENKONTAKT
STIFTKONTAKT
BLINDSTOPFEN
BESCHRIFTUNG KABELBAUM

2.4.2020

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

WIRING HARNESS
KABELSTRANG

(] 169

96032883




Pos. Item

1 96038424
2 96038423
3 97083299
4 10875869
0 96039395
(1) 97056685
(2) 978674608

Quantity

BRaNNEDDIN

Description Bezeichnung

TRANSPORT SUPPORT WELDED CONST ~ TRANSPORTABLAGE SCHWK.
TUBULARBOLTTZN O ROHRBOLZEN

PIN 30.0X205 35NICRMOV125 SPF BOLZEN

SAFETY PLUG W HINGE-LID 5X29X4,7X254 SICHERHEITSKLAPPSTECKER
SIGNS BESCHILDERUNG

SIGN 170X55 KLEBEFOLIE SPF SCHILD

SIGN 208X88 KLEBEFOLIE SPF SCHILD

2.4.2020
003097

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

MIDDLE SECTION OF TRANS. RACK
TRANSPORTABLAGE MITTELTEIL

[J170

919330508



Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
1 96048332 1 FLOOR PLATES PRE-ASS. 2.4M BODENPLATTEN VORM.
D L1172 |
2 97092004 2 WEIGHT INFORMATION PLATE 2X200X100 D GEWICHTSSCHILD
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 J171
006402

FLOOR SHEET COMPL.

IIEB“ERR BODENPLATTEN KPL. 919615308




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
1 97053263 72 FLOOR PLATE 2.4M GS22NIMOCR56 SPF BODENPLATTE
2 97034180 144 AXLE 50.0X407 42CRMO4+QT SPF ACHSE
3 10875519 144 HEX SCREW ISO 4017 M16X40 8.8 FLZN SP SECHSKANTSCHRAUBE
4 10875609 144 HEX NUT DIN 985 M16 8 FLZN SPF SECHSKANTMUTTER
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 D 172
006403
FLOOR PLATES PRE-ASS.
IIEB“ERR BODENPLATTEN VORM. 96048332




2.4.2020
003314

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

FIXING PARTS SLEWING RING

BEFESTIGUNGSTEILE DREHVERBIND.

173 (112)

918631808




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
1 12494859 1 RING GEAR HOUSING 2960X2580X306 42C BOLZENRING
2 12494860 1 FASTENERS VERBINDUNGSMATERIAL
(1) 12494861 70 PIN BOLZEN
3 97103380 84 EXPANSION BOLT M52X175 12.9 SPF DEHNSCHRAUBE
4 96047342 1 PREMOUNTED PIN PULLING DEVICE BOLZENZIEHEINRICHTUNG VO
p LJ175 |
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (1174 (212)
FIXING PARTS SLEWING RING
IIEB“ERR BEFESTIGUNGSTEILE DREHVERBIND. 918631808




3 4 5
Pos. Item Quantity Description Bezeichnung

1 97134989 1 PLATE 12X110X85 S355MC FE//ZNNI8//CN//T BLECH

2 97136413 1 PLATE 18X110X85 S355J2+N FE//ZNNI8//CN/ BLECH

3 97136431 2 TUBE 30.0X25 S355J2H FE//ZNNI8//[CN//IT0.  ROHR

4 12213814 2 SOCKET HEAD SCREW ISO 4762 M12X558 ZYLINDERSCHRAUBE

5 10878686 1 HEX SCREW ISO 4014 M16X450 8.8 FLZN SP SECHSKANTSCHRAUBE

6 96048533 1 AXLE WELDED FE//ZNNI8//CN/[T0O ACHSE SCHWK.

7 411514608 1 HEXNUT ISO 4032 M16 8 BLANK SECHSKANTMUTTER
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 D 175
074128

PREMOUNTED PIN PULLING DEVICE

IIEB“ERR BOLZENZIEHEINRICHTUNG VORM. 96047342




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
1 96005686 1 MAIN TOOLS GRUNDWERKZEUG
2 96005694 1 ACCESSORIES ZUBEHOER
5 512335208 1 MOUNTING - PISTON W. PUMP SPF MONTAGEZYLINDER
(1) 571369308 1 HAND PUMP ZPH1A/12 HANDPUMPE
(3) 790515308 1 QUICK COUPLING FEMALE STECKKUPPLUNGSMUFFE
(4) 790515408 1 RAPID ACTION COUPLING STECKKUPPLUNGSNIPPEL
6 926573208 1 CREEPER MONTAGEROLLE
7 963611208 1 HOOKRODTZNO HAKENSTANGE
8 10284532 1 LEVER JACK 6,0T PULVERBESCHICHTET = HEBELZUG
10 12101239 1 WEDGE SOCKET 23-25 GR.26/26 -40°C FE ~ KEILENDKLEMME
11 12100038 1 WEDGE SOCKET 27-29 GR.29/27 -40°C FE ~ KEILENDKLEMME
12 12100045 1 WEDGE SOCKET 30-31 GR.33/30 -40°C FE ~ KEILENDKLEMME
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (]176
TOOL
IIEB“ERR WERKZEUG 918632508




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
1 790045408 1 ASSEMBLY TOOL BOX MONTAGEWERKZEUGKASTEN
2 885251508 1 PADLOCK ABUS-64TI/40 TITALIUM VORHAENGESCHLOSS

10 790007908 1 DOUBLE-HEADED SPANNER DIN 3110 VE ~ DOPPELMAULSCHLUESSEL
11790003908 1 DOUBLE-HEADED SPANNER DIN 3110 46X5 DOPPELMAULSCHLUESSEL
12 885132208 1 SINGLE-END SPANNER DIN 894 55 EINMAULSCHLUESSEL
13 790004608 1 SINGLE-END SPANNER DIN 894 60 EINMAULSCHLUESSEL
14 790012608 1 DOUBLE RING SPANNER DIN 838 DOPPELRINGSCHLUESSEL
15 790023608 1 HEXAGON KEY DIN 911 INBUSSCHLUESSEL
16 790024908 1 SOCKET WRENCH GR.11/3 STECKSCHLUESSEL
17 885182808 1 ARTICULATED HOOK WRENCH 155/6 GELENKHAKENSCHLUESSEL
18 704271108 1 HOLLOW KEY HOHLSCHLUESSEL
25 790030308 1 HAND HAMMER 500G HANDHAMMER
26 790030108 1 HAND HAMMER DIN 1041 1500G HANDHAMMER
27 885034108 1 SLEDGE HAMMER 5KG VORSCHLAGHAMMER
30 790032008 1 SCREWDRIVER 3,5 CRV-VERNICKELT SCHRAUBENDREHER
31 885200408 1 SCREWDRIVER 4,5 SCHRAUBENDREHER
32 790032308 1 SCREWDRIVER 5,5 CRV-VERNICKELT SCHRAUBENDREHER
33 810035408 1 ANGLE SCREW DRIVER GR.3 WINKELSCHRAUBENDREHER
40 790031508 1 COMBI PLIERS DIN 5244 180 KOMBIZANGE
41 885268808 1 CIRCLIP PLIERS STRAIGHT A 3 SEEGERZANGE
45 790042008 1 HAND LEVER PRESS VERZ. HANDHEBELPRESSE
50 790042908 1 REINFORCED RUBBER HOSE 300 RH-30 M1 GUMMIPANZERSCHLAUCH
51 510569608 1 PLUG SOCKET 0 STECKTUELLE
52 471031008 1 FITTING XGE15-LR-ED A3P VERSCHRAUBUNG
55 10032297 1 OIL DRAINING HOSE COMPL. 1,5M OELABLASSSCHLAUCH KPL.

2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 J177

MAIN TOOLS
IIEB“ERR GRUNDWERKZEUG 96005686




Pos. Iltem Quantity Description

Bezeichnung

1 789000308 1 FIRST AID KIST DIN 13164 260X170X80 VERBANDSKASTEN
2 12101159 1 FIRE EXTINGUISHER DIN EN 3 FEUERLOESCHER
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 178
ACCESSORIES
LIEBHERR |;::0= 96005694




N
' 4
3
N2
L—7
L —E—' u
]/

Pos. Item Quantity

1 926573308
2 926998308
288154808

(1)
) 745149308

(

N =
N =N =

Description

BRACKET CPL.

GUIDE PULLEY COMPL.

DEFLECTION PULLEY RD300X82 PA6G
DEEP GROOVE BALL BEARING DIN 625 62

Bezeichnung

LASCHE KPL.
UMLENKROLLE KPL.
UMLENKROLLE

RILLENKUGELLAGER

3 450046308 PIN 1SO 2340 B70X160X130 ST.50K FE//ZN20 BOLZEN
4 433105008 RETAINING SPRING DIN 2194 6 A3C SICHERUNGSFEDER
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 179
131361
CREEPER
LIEBHERR |/onracerouie 926573208




vz
LB
\hlf —)
\_.I/&_l_//
\
Pos. 3
Pos. 4
Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
1 11007305 2 SAFETY HARNESS EN 361 IK G2 BLH AUFFANGGURT
(1) 11320720 1 BAG BEUTEL
2 11007310 2 FALL PROTECTION EN 360 HWDB 2 RLH HOEHENSICHERUNGSGERAET
3 11007312 1 ROPE-DESCENDING+RESCUE EQUIP. EN 3 ABSEIL- UND RETTUNGSGERAE
4 12102869 1 CONNECTING DEVICE EN 358 45-IK30 B70 A VERBINDUNGSMITTEL
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 D 180
067875
PERSONAL PROTECTION EQUIPMENT
IIEB“ERR PERSOENLICHE SCHUTZAUSRUESTUNG 916959908




2.4.2020
003410

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

SLEWING PLATFORM FRAME CPL.

DREHBUEHNENRAHMEN KPL.

[]181(1/3)

918635608




2.4.2020
003411

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

SLEWING PLATFORM FRAME CPL.
DREHBUEHNENRAHMEN KPL.

(] 182 (2/3)

918635608




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
2 97103190 4 PIN 75.0X240 35NICRMOV125 GASN. SPF BOLZEN
3 97103191 2 PIN 75.0X270 35NICRMOV125 GASN. SPF BOLZEN
4 97103192 2 PIN 65.0X230 35NICRMOV125 GASN. SPF BOLZEN
5 97103201 2 BEARING BUSH 160X130X158 CUZN25AL5 LAGERBUCHSE
6 96024694 2 HAND GRIP WELDMENT FE//ZNNI8//ICN/[TO HANDGRIFF SCHWK.
7 96024695 2 HAND GRIP WELDMENT FE//ZNNI8//ICN/[T0O  HANDGRIFF SCHWK.
8 952892308 2 PIN RD70X170 35NICRMOV125 BOLZEN
9 972349908 6 WASHER 2X100X100 DCO01 FE//ZNNI8//ICN//T SCHEIBE
10 10180376 6 SPLIT PIN ISO 1234 10X90 St 480H SPF SPLINT
11 708002608 2 DU BUSHING 60X65X70 DU-BUCHSE
12 939249808 2 PIN 55.0 X158 35NICRMOV125 GASN. SPF BOLZEN
13 976503308 4 PIN 85.0X182 35NICRMOV125 SPF BOLZEN
14 957018808 4 PLATE 2X114X114 DC01 FE//ZNNI8//CN/[TO  BLECH
15 10875663 4 LOCKING RING DIN 471 80X2,5480H SPF SICHERUNGSRING
16 97071232 2 PIN 65.0X226 35NICRMOV125 SPF BOLZEN
17 96003448 2 HANDLE WELD.CONST. FE//ZNNI8//CN/IT0O  GRIFF SCHWK.
18 96003449 2 HANDLE WELD.CONST. FE//ZNNI8//CN/IT0  GRIFF SCHWK.
19 10875504 8 HEX SCREW ISO 4014 M12X100 8.8 FLZN SP SECHSKANTSCHRAUBE
20 10875607 16 HEX NUT DIN 985 M12 8 FLZN SPF SECHSKANTMUTTER
21 10874236 8 QUICK RELEASE PIN 16X123,7X70 NIROST KUGELSPERRBOLZEN
22 979605808 2 WASHER 2X80X80 DC01 FE//ZNNI8//CN//TO  SCHEIBE
23 10180375 2 SPLIT PIN ISO 1234 10X80 St 480H SPF SPLINT
24 97079606 4 PIN 55.0X165 35NICRMOV125 SPF BOLZEN
25 925561708 4 HANDLE GRIP WELDED FE//ZNNI8//[CN//TO  GEWINDEGRIFF SCHWK.
26 955051808 4 PLATE 5X140X100 S700MC BLECH
27 97079607 4 LOCKING PLATE 4X132X80 S315MC FE//ZN  SICHERUNGSBLECH
28 11320193 4 QUICK RELEASE PIN 12X130,3X80 NIROST KUGELSPERRBOLZEN
29 11645384 8 HEX SCREW ISO 4017 M12X40 8.8 FLZN SP SECHSKANTSCHRAUBE
30 10289804 16 WASHER ISO 7089 12 300HV FLZN SPF SCHEIBE
31 11642261 8 HEX SCREW ISO 4017 M8X25 8.8 480H SPF  SECHSKANTSCHRAUBE
32 10289803 16 WASHER ISO 7089 8 300HV 480H SPF SCHEIBE
33 10875614 8 HEXNUT DIN 985 M8 8 480H SPF SECHSKANTMUTTER
34 97115074 2 BEARING BUSH 110X90X55 CUZN25AL5MN* LAGERBUCHSE
35 96034497 1 ROPE GUARD WELDED TZN O SEILSCHUTZ SCHWK.
36 97117878 1 GUARD STRIP 20X75X800 PA6G SCHUTZLEISTE
37 11642358 3 HEX SCREW ISO 4017 M10X30 8.8 FLZN SP SECHSKANTSCHRAUBE
38 10289795 6 WASHER ISO 7089 10 300HV FLZN SPF SCHEIBE
39 10875605 3 HEXNUT DIN 985 M10 10 FLZN SPF SECHSKANTMUTTER
40 978787708 2 SLEEVE 33.0X19 FE//ZNNI8//CN/[TO HUELSE
41 11651612 2 HEXSCREW ISO 4017 M8X16 8.8 480H SPF  SECHSKANTSCHRAUBE
42 11140469 2 WASHER ISO 7093-1 8 200HV 480H SPF SCHEIBE
43 477704508 4 STOP PLUG VSTIM22X1,5ED A3P STOPFEN
50 96023860 1 ASSEMBLY PARTS F.SLEWING PLTF. MONTAGETEILE DREHBUEHNE
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 []183(3/3)
SLEWING PLATFORM FRAME CPL.
IIEB“ERR DREHBUEHNENRAHMEN KPL. 918635608




2.4.2020
003437

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

ASSEMBLY PARTS F.SLEWING PLTF.
MONTAGETEILE DREHBUEHNE

(] 184 (1/3)

96023860




2.4.2020
003438

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

ASSEMBLY PARTS F.SLEWING PLTF.
MONTAGETEILE DREHBUEHNE

(] 185 (2/3)

96023860




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
1 96024506 1 ASSEMBLY PARTS HYDRAULICS MONTAGETEILE HYDR.
2 96024507 1 ASSEMBLY PARTS ELECTRICS MONTAGETEILE ELEKTRIK
3 953873408 63 SLEEVE 25X20 11SMN37 FE//ZNNI8//CN//T0O HUELSE
4 978787708 8 SLEEVE 33.0X19 FE//ZNNI8//CN/TO HUELSE
5 11645384 8 HEX SCREW ISO 4017 M12X40 8.8 FLZN SP SECHSKANTSCHRAUBE
6 10875616 8 HEXNUTISO 4032 M12 8 FLZN SPF SECHSKANTMUTTER
7 10006370 16 WASHER DIN 7349 13 200HV FLZN SPF SCHEIBE
8 10875484 22 BUTTON HEAD SCREW 7380-2 M8X10 08.8 4 HALBRUNDKOPFSCHRAUBE
9 11690048 45 HEX SCREW ISO 4017 M8X12 8.8 480H SPF  SECHSKANTSCHRAUBE
10 11651006 8 HEX SCREW ISO 4017 M12X20 8.8 FLZN SP SECHSKANTSCHRAUBE
11 11651612 74 HEX SCREW ISO 4017 M8X16 8.8 480H SPF  SECHSKANTSCHRAUBE
12 11642261 26 HEX SCREW ISO 4017 M8X25 8.8 480H SPF SECHSKANTSCHRAUBE
13 11140469 161 WASHER ISO 7093-1 8 200HV 480H SPF SCHEIBE
14 421100608 13 WASHER DIN 1440 8 ST VERZ SCHEIBE
15 11693875 29 HEXNUT ISO 4032 M8 8 480H SPF SECHSKANTMUTTER
16 97073310 1 WEIGHT INFORMATION PLATE 2X200X100 D GEWICHTSSCHILD
17 97113206 1 PLATE 2X463X403 DC01 FE//ZNNI8//CN//TO  BLECH
18 941138108 3 WASHER DCO01 FE//ZNNI8//CN//TO SCHEIBE
19 11651582 3 HEX SCREW ISO 4014 M8X55 8.8 480H SPF  SECHSKANTSCHRAUBE
20 433102508 2 RETAINING SPRING 5X122 A3C SICHERUNGSFEDER
21 97113893 2 PLATE 4X216X148 S315MC FE//ZNNI8//CN//T BLECH
22 97114250 1 PLATE 2X182X116 DC01 FE//ZNNI8//[CN//TO  BLECH
23 433105208 5 RETAINING SPRING X0 VERZ. SICHERUNGSFEDER
24 97015081 1 PLATE 4X73X30 S315MC FE//ZNNI8//CN//T0O BLECH
25 10466906 1 SCREW PLUG RD32X3 SPF VERSCHLUSSSCHRAUBE
26 97113988 1 PLATE 4X256X110 S315MC FE//ZNNI8//CN/IT BLECH
27 97114111 1 PLATE 4X358X453 S315MC FE//ZNNI8//CN/IT BLECH
28 97114132 1 PLATE 4X170X381 S315MC FE//ZNNI8//CN/IT BLECH
29 97116345 1 PLATE 4X278X237 S315MC T ZN O BLECH
30 97116346 1 PLATE 4X538X234 S315MC T ZN O BLECH
31 97111431 1 PLATE 3X95X436 S355MC FE//ZNNI8//CN//T BLECH
32 10100621 2 DISH MOUNTING TELLERBEFESTIGUNG
33 11651581 2 HEX SCREW ISO 4014 M8X50 8.8 480H SPF  SECHSKANTSCHRAUBE
34 97117375 2 PLATE 3X130X111 DCO1 BLECH
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (] 186 (3/3)
ASSEMBLY PARTS F.SLEWING PLTF.
IIEB“ERR MONTAGETEILE DREHBUEHNE 96023860




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
101 97102961 1 DIAPHRAGM 4X1076X403 S315MC SCHOTTBLECH
102 97102962 1 DIAPHRAGM 4X411X206 S315MC SCHOTTBLECH
103 97102963 1 DIAPHRAGM 4X850X299 S315MC SCHOTTBLECH
104 97102964 1 DIAPHRAGM 4X400X267 S315MC SCHOTTBLECH
105 97102965 1 HOLDER 3X222X233 S355MC HALTER
106 97102966 1 ANGLE PLATE 4X250X118 S315MC WINKELBLECH
107 97102967 1 MOUNTING SHEET 4X168X100 S315MC BEFESTIGUNGSBLECH
108 97102968 1 U-PLATE 4X2150X196 S315MC U-BLECH
109 97113686 1 PLATE 3X268X305 DC01 FE//ZNNI8//CN//TO  BLECH
110 970771908 1 PLATE 144X80 DCO1 FE//ZNNI8//CN//TO BLECH
111 97038345 1 PLATE 4X180X200 S315MC FE//ZNNI8//CN/IT BLECH
112 97113058 1 PLATE 5X120X300 S355MC FE//ZNNI8//CN/IT BLECH
113 971276408 1 PLATE 4X115X97 S315MC FE//ZNNI8//CN//T BLECH
114 97039463 1 PLATE 5X215X290 S355MC FE//ZNNI8//CN/IT BLECH
115 970520308 4 PLATE 4x136x107 S315MC FE//ZNNI8//CN//T BLECH
116 97078411 1 HOLDER 4X140X116 S315MC FE//ZNNI8//CN/ HALTER
117 97078412 1 HOLDER 4X261X40 S315MC FE//ZNNI8//CN/ HALTER
118 956449508 2 PLATE 2X45X91 DC01 FE//ZNNI8//CN/ITO BLECH
119 955101708 2 PLATE 6X128X166 S355MC BLECH
120 954017708 2 PLATE 6X90X123 S355MC BLECH
121 97095258 1 RETAINING PLATE 5X500X155 S355MC FE// HALTEBLECH
122 977498608 1 PLATE 4X316X240 S315MC FE//ZNNI8//CN/IT BLECH
123 97039467 2 PLATE 4X423X225 S315MC FE//ZNNI8//CN//T BLECH
124 97074597 3 HOLDER 3X251X90 DCO1 FE//ZNNI8//[CN//TO HALTER
125 970320008 1 SIGN SCHILD
126 970320808 1 SIGN SCHILD
127 975716708 1 SIGN 100X200 AL-BL 1MM SCHILD
128 971290308 1 PLATE 4X220X156 S315MC FE//ZNNI8//CN/IT BLECH
129 97078984 1 HOLDER 4X140X118 S315MC FE//ZNNI8//CN/ HALTER
130 97042999 1 PLATE 4X134X75 S315MC FE//ZNNI8//CN//T BLECH
131 97113731 1 PLATE 4X100X215 S315MC FE//ZNNI8//CN/IT BLECH
132 970762808 5 PLATE S315MC FE//ZNNI8//CN//TO BLECH
133 971447408 15 PLATE 3X70X60 DCO1 FE//ZNNI8//CN//TO BLECH
135 97115843 1 PLATE 4X28X235 S315MC BLECH
136 97110536 1 HOLDER 4X263X186 S315MC FE//ZNNI8//CN/ HALTER
137 97110751 2 HOLDER 4X160X160 S315MC FE//ZNNI8//CN/ HALTER
138 97110818 1 HOLDER 4X243X239 S315MC FE//ZNNI8//CN/ HALTER
139 975651908 3 PLATE 3X30X95 S355MC FE//ZNNI8//CN//TO BLECH
141 97110925 1 ADAPTER PLATE 3X175X100 DC01 FE//ZNNI ADAPTERBLECH

2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 []187
ASSEMBLY PARTS HYDRAULICS
IIEB“ERR MONTAGETEILE HYDR. 96024506




Pos. Iltem Quantity

201 97102987

202 97102988

203 97083794

204 977765308
205 970469208
206 10181367

207 97133076

208 955668108
209 97078871

210 97112418

211 97035738

212 97129729

213 97129730

214 97129731

215 978787708
216 10875485

217 11644899

218 11693878

219 10875613

220 11140469

221 11651612

222 97125203

223 12201266

224 10174481

225 10410193

226 4901763

_h_[;_h_\_\_\_\QSQ_h@N_\_\_\_\_\wN_\_\N_\_\_\

Description

CABLE CHANNEL 4X2150X266 S315MC
RETAINING PLATE 3X440X378 S355MC
PLATE 3X239X324 DCO1 FE//ZNNI8//CN//TO
PLATE 4X175X449 S315MC FE//ZNNI8//CN/IT
PLATE 2X130X125 DCO1 FE//ZNNI8//CN//TO
RING BOLT DIN 580 M8 C15E 480H SPF
PLATE 2X190X143 X5CRNI18-10

PLATE 196X63 S315MC FE//ZNNI8//CN//TO
RETAINING PLATE 3X365X205 S355MC FE//
PLATE 4X230X295 S315MC FE//ZNNI8//CN/IT
PLATE 3X158X365 DCO1 FE//ZNNI8//CN//TO
SHEET RIGHT 4X205X173 S315MC FE//ZNNI
SHEET LEFT 4X205X173 S315MC FE//ZNNI8/
HOOD 2X122X185 X5CRNI18-10

SLEEVE 33.0X19 FE//ZNNI8//CN//TO
BUTTON HEAD SCREW AEHNL.ISO 7380-2
HEX SCREW ISO 4017 M6X20 8.8 480H SPF
WASHER DIN 7349 6,4 200HV 480H SPF
HEX NUT DIN 985 M6 8 480H SPF

WASHER 1SO 7093-1 8 200HY 480H SPF
HEX SCREW ISO 4017 M8X16 8.8 480H SPF
PLATE 2.5X138X131 DCO1 FE//ZNNI8//CN//T
HEX NUT ISO 8675 M12X1,5 04 FLZN
BUTTON HEAD SCREW AEHNL.ISO 7380 M
WASHER 1SO 7089 5 -A2

HEX NUT 1SO 4032 M5 A4-80

Bezeichnung

KABELKANAL
HALTEBLECH

BLECH

BLECH

BLECH
RINGSCHRAUBE
BLECH

BLECH

HALTEBLECH

BLECH

BLECH

BLECH RECHTS

BLECH LINKS

HAUBE

HUELSE
HALBRUNDKOPFSCHRAUBE
SECHSKANTSCHRAUBE
SCHEIBE
SECHSKANTMUTTER
SCHEIBE
SECHSKANTSCHRAUBE
BLECH
SECHSKANTMUTTER
HALBRUNDKOPFSCHRAUBE
SCHEIBE
SECHSKANTMUTTER

2.4.2020

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

ASSEMBLY PARTS ELECTRICS
MONTAGETEILE ELEKTRIK

[]188

96024507




Pos. Iltem Quantity Description Bezeichnung
1 10877650 2 HYDRO CYLINDER 80/35-350 SPF HYDROZYLINDER
(999) 12101247 1 DS HYDRO CYLINDER DS HYDROZYLINDER
2 10877651 2 HYDRO CYLINDER 80/35-350,0 SPF HYDROZYLINDER
(999) 12101247 1 DS HYDRO CYLINDER DS HYDROZYLINDER
3 96024958 2 PIN PULLER SUPPORT WELDMENT BOLZENZIEHLAGERUNG SCH
4 96024959 2 PIN PULLER SUPPORT WELDMENT BOLZENZIEHLAGERUNG SCH
5 10471249 8 PINISO 2341 B30X115X105 35NICRMOV125 BOLZEN
6 10180880 8 SAFETY PLUG W HINGE-LID 8X42X7,5X32 4 SICHERHEITSKLAPPSTECKER
7 4600199 32 HEX SCREW ISO 4017 M20X40 8.8 FLZN SP  SECHSKANTSCHRAUBE
8 10289808 32 WASHER ISO 7089 20 300HV FLZN SPF SCHEIBE
9 4635422 8 HEXNUT ISO 4035 M30 05 FLZN SPF SECHSKANTMUTTER
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 []189
003310
PIN F. S AND D PIVOT SECTION
IIEB“ERR BOLZEN S-ANLENKSTUECK 918635808




Pos. Item
1 919004308

2 918726408

3 919003108

4 919004408

5 919004508

1

1

1

Quantity Description

WINCH 1 PRE-ASSEMBLY

ADDITIONAL HYDRAULICS WINCH 1

ELECTRIC FOR WINCH 1
p L1211 |
CENTRAL GREASING

D 1213 |
SIGNS
D 1214 |

Bezeichnung
WINDE 1 VORM.

ZUSATZHYDRAULIK WINDE 1
ELEKTRIK WINDE 1
ZENTRALSCHMIERUNG

BESCHILDERUNG

2.4.2020
003329

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

WINCH 1
WINDE 1

[J190

918635908




2.4.2020
003212

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

WINCH 1 PRE-ASSEMBLY
WINDE 1 VORM.

[]191 (1/4)

919004308




2.4.2020
003213

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

WINCH 1 PRE-ASSEMBLY
WINDE 1 VORM.

(] 192 (2/4)

919004308




2.4.2020
003214

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

WINCH 1 PRE-ASSEMBLY
WINDE 1 VORM.

(] 193 (3/4)

919004308




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
1 96025269 1 WINCH BEARING WINDENLAGERUNG SCHWK.
2 10877539 1 ROPE WINCH ZHP 4.31EG SPF SEILWINDE
3 10872730 1 VARIABLE DISPLACEMENT MOTOR A6VM  VERSTELLMOTOR
4 97104393 1 DIAPHRAGM 4X187X293 S315MC FE//ZNNI8/ SCHOTTBLECH
5 97104394 1 DIAPHRAGM 4X194X170 S315MC FE//ZNNI8/ SCHOTTBLECH
6 97104395 1 SOCKET HOLDER 3X178X203 DC01 FE//ZN STECKDOSENHALTER
7 97071689 1 PLATE 4X650X328 S315MC FE//ZNNI8//CN/IT BLECH
8 97115602 1 PLATE 3X80X276 DCO1 BLECH
9 97037694 1 PLATE 192X126 DCO1 FE//ZNNI8//CN//TO BLECH
10 97015948 1 SIGN 2X170X100 X5CRNI18-10 SCHILD
11 979210208 1 PLATE 2X220X100 DCO1 FE//ZNNI8//CN//TO  BLECH
12 97071717 3 GRIDIRON T310X135X25/2 S235JRTZNK  GITTERROST-P
13 10443047 23 SOCKET HEAD SCREW ISO 4762 M30X70 10 ZYLINDERSCHRAUBE
14 12223048 6 HEXSCREW ISO 4017 M24X55 8.8 FLZN SP  SECHSKANTSCHRAUBE
15 10875484 27 BUTTON HEAD SCREW 7380-2 M8X10 08.8 4 HALBRUNDKOPFSCHRAUBE
16 10875485 5 BUTTON HEAD SCREW AEHNL.ISO 7380-2 HALBRUNDKOPFSCHRAUBE
17 10875537 6 HEXSCREW ISO 4017 M8X40 8.8 480H SPF  SECHSKANTSCHRAUBE
18 10100621 6 DISH MOUNTING TELLERBEFESTIGUNG
19 941138108 6 WASHER DCO01 FE//ZNNI8//CN//TO SCHEIBE
20 10875614 6 HEXNUT DIN 985 M8 8 480H SPF SECHSKANTMUTTER
21 11651767 4 HEX SCREW ISO 4017 M8X20 8.8 480H SPF  SECHSKANTSCHRAUBE
22 10289803 8 WASHER ISO 7089 8 300HV 480H SPF SCHEIBE
23 4901732 4 HEX NUT ISO 4032 M8 A4-80 SECHSKANTMUTTER
24 11651612 4 HEX SCREW ISO 4017 M8X16 8.8 480H SPF  SECHSKANTSCHRAUBE
25 11140469 8 WASHER ISO 7093-1 8 200HV 480H SPF SCHEIBE
26 978787708 8 SLEEVE 33.0X19 FE//ZNNI8//CN/TO HUELSE
27 954117308 1 MOUNTING RAIL X0 TRAGSCHIENE
28 954128608 2 MOUNTING RAIL X0 TRAGSCHIENE
29 10872676 16 CABLE CLIP HOLDER 46X70-SCHWARZ PA KABELBINDERHALTER
30 953873408 7 SLEEVE 25X20 11SMN37 FE//ZNNI8//CN//T0O HUELSE
31 404214005 4 SOCKET HEAD SCREW ISO 4762 M20X558. ZYLINDERSCHRAUBE
32 602008508 6 CLAMP-HALF DIN 3015-1 L3R 22 PP SW KLEMMHAELFTE
33 12203634 4 SOCKET HEAD SCREW ISO 4762 M6X50 8.8 ZYLINDERSCHRAUBE
34 602018008 4 CARRIER RAIL NUT DIN 3015-1 L TM M6 W1 TRAGSCHIENENMUTTER
35 97113206 1 PLATE 2X463X403 DC01 FE//ZNNI8//CN//TO  BLECH
36 11693875 2 HEXNUTISO 4032 M8 8 480H SPF SECHSKANTMUTTER
37 12216205 2 HEXSCREW ISO 4017 M8X18 8.8 480H SPF  SECHSKANTSCHRAUBE
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (] 194 (4/4)
WINCH 1 PRE-ASSEMBLY
IIEB“ERR WINDE 1 VORM. 919004308




2.4.2020
009971

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

ROPE WINCH
SEILWINDE

[]195 (1/2)

10877539




Pos. Iltem Quantity Description

1 10874544 1

2 10874554 1

3 10876208 1

4 10876209 1

5 10874557 1

GEARBOX

1197 |

ROPE DRUM

P 1199 |

MOTOR FLANGE

P 1200

DRIVE COMPL.
P LJ201
OIL LINE

Bezeichnung
GETRIEBE

SEILTROMMEL
MOTORFLANSCH
ANTRIEB KPL.

OELLEITUNG

2.4.2020

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

ROPE WINCH
SEILWINDE

[]196 (2/2)

10877539




101

103 108 107

. ’

N -

- \é_ A -

- - -—
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (197 (112)
009128

GEARBOX

LIEBHERR |c:ric:: 10874544




Pos. Iltem Quantity

101 540238014
102 11225156
103 10875577
105 571366308
106 570007808
107 501507214
108 501507314
109 428010108
110 501541314
112 428010508
113 745196008
114 428106108
117 11342411
118 790495014
119 540253714
120 790299014
121 7402330
122 11233497
123 514517108
202 11288081
203 501561614
302 12218496
403 501603714
501 592246514
511 10878824
521 745160408

N

—_

—_

Description

CYL ROLLER BEARING

RETAINING PLATE

SOCKET HEAD SCREW ISO 4762 M12X20 8
ROTARY SHAFT LIP SEAL DIN 3761 BS 440
SEALING RUBBER 847

FIXING BAND

SLEEVE 8X0,4

LOCKING RING DIN 471 260X5

INNER WHEEL

LOCKING RING DIN 471 220X5

DEEP GROOVE BALL BEARING DIN 625 604
LOCKING RING DIN 472 340X6

SOCKET HEAD SCREW ISO 4762 M24X160
SHAFT SEAL DIN 3760 BA 50X75X10 NBR
OIL VALVE

SEALING RING DIN 7603 A30X36X2

SCREW PLUG DIN 908 M30X1,5 ST A3C
WASHER 51X75X2

SEALING RING DIN 7603 A18X22X1,5 ST
SUN WHEEL

INNER WHEEL

HEX SCREW ISO 4014 M20X140 8.8 FLZN SP
INNER WHEEL

COVER

SOCKET HEAD SCREW ISO 4762 M16X120 8
DEEP GROOVE BALL BEARING DIN 625 630

Bezeichnung

ZYL ROLLENLAGER
HALTEBLECH
ZYLINDERSCHRAUBE
RADIALWELLENDICHTRING
ABDICHTGUMMI

BEF BAND

HUELSE
SICHERUNGSRING
INNENRAD
SICHERUNGSRING
RILLENKUGELLAGER
SICHERUNGSRING
ZYLINDERSCHRAUBE
WELLENDICHTRING
OELVENTIL

DICHTRING
VERSCHLUSSSCHRAUBE
SCHEIBE

DICHTRING
SONNENRAD
INNENRAD
SECHSKANTSCHRAUBE
INNENRAD

DECKEL
ZYLINDERSCHRAUBE
RILLENKUGELLAGER

2.4.2020

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

GEARBOX
GETRIEBE

[]198 (2/2)

10874544




Pos. Iltem Quantity Description Bezeichnung
2 4042302 24 SOCKET HEAD SCREW ISO 4762 M16X408 ZYLINDERSCHRAUBE
3 12223048 24 HEX SCREW ISO 4017 M24X55 8.8 FLZN SP  SECHSKANTSCHRAUBE
4 12101484 1 ROPE PLATE SEILBLECH
5 12101485 4 GRUB SCREW DIN 915 M20X35 45H GEWINDESTIFT
8 10875552 12 COUNTERSUNK SCREW DIN 7991 M8X16 8 SENKSCHRAUBE
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 []199
009129
ROPE DRUM
IIEB“ERR SEILTROMMEL 10874554




Pos. Iltem Quantity Description Bezeichnung
2 746160008 1 SELF-ALIGNING ROLLER BEARING DIN 635 PENDELROLLENLAGER
3 501549708 1 LOCKING RING DIN 472 300X5 SICHERUNGSRING
4 261100708 1 FELT STRIP DIN 5419 5X4 FILZSTREIFEN
6 7743242 1 HYDRAULIC-TYPE LUBRICAT.NIPPLE DIN 71 KEGELSCHMIERNIPPEL
8 10874231 1 INTERM.GEARBOX I=1,031KN/200,0 ZWISCHENGETRIEBE
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (] 200
009485
MOTOR FLANGE
IIEB“ERR MOTORFLANSCH 10876208




2.4.2020
009484

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

DRIVE COMPL.
ANTRIEB KPL.

(] 201 (1/3)

10876209




2.4.2020
009483

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

DRIVE COMPL.
ANTRIEB KPL.

(] 202 (2/3)

10876209




Pos. Item Quantit

571551408
11171355
504007708
422001708
6 12224014
11 540259314
12 540194308
13 745121808
14 428104101
16 12100646
17 501559414
18 571726708
19 592013714
110 592004214
11 11950212
112 592089814
113 571844508
114 10875576 1
115 11840140
116 710101308
117 4600319
118 11892576
(1) 501540514
(2) 501540414
120 4600320
121 514517108
191 11305568
192 11305579

[S2 1 N SLRN \ G

2
2

y

1
1
2
4
8
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
8
4
4
1
7
8
1
1
2
2

Description

O-RING 285X3 NBR70

O-RING 200X3

LOCKING RING DIN 472 46X1,75

SHIM RING DIN 988 35X45X1

SOCKET HEAD SCREW ISO 4762 M16X45 8
BRAKE FLANGE

ROTARY SHAFT LIP SEAL DIN 3760 A 100X1
DEEP GROOVE BALL BEARING DIN 625 601
LOCKING RING DIN 472 140X4

LOCKING RING DIN 471 90X3 480H SPF
MULTI-DISC CARRIER

ACTUATING UNIT

MOTOR FLANGE

MOTOR FLANGE

ROTARY SHAFT LIP SEAL DIN 3760 B 110X
VENTILATION VALVE

O-RING 174X4 NBR 70

SOCKET HEAD SCREW ISO 4762 M12X120 8
SOCKET HEAD SCREW ISO 4762 M12X50 8
SEALING RING DIN 7603 A10X13,5 CU
SCREW PLUG DIN 908 M10X1 ST A3C
MULTI-DISC PACKAGE

INTERNAL MULTI-DISC

OUTER MULTI-DISC

SCREW PLUG DIN 908 M18X1,5 ST A3C
SEALING RING DIN 7603 A18X22X1,5 ST
PRESSURE SPRING VERZINKT

PRESSURE SPRING 1,6X8,4X70,1 VERZINK

Bezeichnung

O-RING

O-RING
SICHERUNGSRING
PASSSCHEIBE
ZYLINDERSCHRAUBE
BREMSFLANSCH
RADIALWELLENDICHTRING
RILLENKUGELLAGER
SICHERUNGSRING
SICHERUNGSRING
LAMELLENTRAEGER
BETAETIGUNGSEINHEIT
MOTORFLANSCH
MOTORFLANSCH
RADIALWELLENDICHTRING
ENTLUEFTUNGSVENTIL
O-RING
ZYLINDERSCHRAUBE
ZYLINDERSCHRAUBE
DICHTRING
VERSCHLUSSSCHRAUBE
LAMELLENPAKET
INNENLAMELLE
AUSSENLAMELLE
VERSCHLUSSSCHRAUBE
DICHTRING
DRUCKFEDER
DRUCKFEDER

2.4.2020

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

DRIVE COMPL.
ANTRIEB KPL.

(] 203 (3/3)

10876209




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
4 10878391 1 SEALKIT GEAR DRIVE DS TRIEBWERK

27 11161919 1 PROPORTIONAL MAGNET PROPORTIONALMAGNET
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 204
001063

VARIABLE DISPLACEMENT MOTOR
IIEB“ERR VERSTELLMOTOR 10872730




Pos. Iltem Quantity Description Bezeichnung

4 96018771 1 ADDITIONAL HYDRAULICS WINCH 1 ZUSATZHYDRAULIK WINDE 1
P []206 |
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 205

ADDITIONAL HYDRAULICS WINCH 1
IIEB“ERR ZUSATZHYDRAULIK WINDE 1 918726408




v vvu

— [&] sm
29z, YONNa3SI3dS g1z ®
TONM0FT
mwNz
wow | 0
=3 £ £¢ (2] é@
Lbh T m
* 65} ® U
LSl
g9 uw
YONUaaSIds
29 6o NS NOND
> =)
10¢
192,
- Ji
" 08l =5 3] W ONE S8
£ 519 s f mm—‘ g @
+ B BN v N3g3H 102
s T WE g
Peog
2 %«8 e
an 509
H M FH o] s P oog CINNC))
ol pos g€
w3
- 092
Ehils 89 Gille eve
09 /v ®
(A9 Lee
bibls
{dvao¢) uve <
- YONHQLIGTSNINE
Chils 819
T %os X e
W W W
. Ghble
09 05 4=
w 7 [wa ][ osz ST * e
sﬁ._wm Y 1S uskuey | | LE

60l FENVAHOS DA OILI09
028 < so-zo=saoipquNls

OINNISNIDIO <==
g3nLay/ g3INY
3ANIM ONNLIHOMHINA

(] 206 (1/3)

96018771

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

ADDITIONAL HYDRAULICS WINCH 1
ZUSATZHYDRAULIK WINDE 1

2.4.2020
003495




Pos. Iltem Quantity

10 96018790
(1110) 927677008
(1111) 927642808
(1112) 965158808
(1113) 966088308
(1114) 96027899
(1115) 926566308
(1116) 96031973
(1117) 96027898
11 96018791
(260) 96027900
(261) 96027901
(262) 96027902
(263) 96027903
21 10652724
(1) 10564740
(2) 7027459
(999) 571840008
50 11181960

51 511497514
52 11182924

54 10813738
153 510408708
157 96028331

(1) 502807308
(2) 10878281

159 511481508
160 510412408
180 511056108
200 12101869

201 511512208
207 10466917

213 510599608
(2) 571076908
(3) 571077008
(4) 571077108
(5) 571077208
217 511501008
223 10466916

233 511515408
237 511508408
243 10466914

320 10181382

500 511517808
501 474906708
502 510586708
503 10876373

504 4042273

505 10878788
506 10878816

602 472531808
603 470701614
605 475435708
606 247128602
607 7407120

608 470011308
609 471032608
610 471034808

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

_

N a2 22 A NN NNEREWANEN AN Ay A NN vy A N

Description

HOSE LINES WINCH 1

HOSE CPL.

HOSE CPL. 2SN 8X780

HOSE CPL. 2SN 8X480

HOSE CPL. 2SN 8X580

HOSE CPL. 2SN 8X800

HOSE CPL. 2TE 10X460

HOSE CPL. 2SN 8X960

HOSE CPL. 2TE 10X820

PIPE LINES WINCH 1

PIPE COMPL. 38X5

PIPE COMPL. 38X5

PIPE COMPL. 25X3

PIPE COMPL. 28X2

DIRECTIONAL CONTROL VALVE 4/2 NG6-3
MAGNET COIL

NUT

SEAL KIT

CONTROL BLOCK 55BAR SPF
bli20s 1|

BLANKING PLATE

DIRECTIONAL CONTROL VALVE 3/2-320BA
bli21c |

PRESSURE SENSOR 0-400/400 BAR LSB PL:
NON-RETURN VALVE

EXPANSION TANK CPL.

EQUALIZING RESERVOIR 0,2L POLYETHY
CONTAINER SCREW JOINT

NON-RETURN VALVE 10BAR CR6-FREI SPF
NON-RETURN VALVE 400BAR CF
CONNECTION FLANGE

KEY RING 25X1,5 ST FE/ZN8/CN
COUPLING SLEEVE B8 38-S

HEX CAP NUT RD79X4 SPF

COUPLING SLEEVE B6 25-S

O-RING 32X3 FPM70

SUPPORTING RING 32X37,2X1 PTFE
O-RING 40X3 FPM70

NUT M54 CR6-FREI

COUPLING SLEEVE B6 28-L

HEX CAP NUT RD54X4 SPF

COUPLING SLEEVE B2 10-S

COUPLING SLEEVE B2 10-L

HEX CAP NUT RD32X3 SPF

SOCKET HEAD SCREW ISO 4762 M5X50 10
FLANGE STUB PIPE AFG 38S G1 1/4 CR6-F
SAE FLANGE CONNECTION WFS 38S 1 1/4
O-RING ARP 568 37,69X3,53 NBR90
SOCKET HEAD SCREW ISO 4762 M14X45 8

Bezeichnung

SCHLAUCHLEITUNGEN WINDE
SCHLAUCH KPL.
SCHLAUCH KPL.
SCHLAUCH KPL.
SCHLAUCH KPL.
SCHLAUCH KPL.
SCHLAUCH KPL.
SCHLAUCH KPL.
SCHLAUCH KPL.
ROHRLEITUNGEN WINDE 1
ROHR KPL.

ROHR KPL.

ROHR KPL.

ROHR KPL.

WEGEVENTIL
MAGNETSPULE

MUTTER

DICHTSATZ
STEUERBLOCK

BLINDPLATTE
WEGEVENTIL

DRUCKAUFNEHMER
RUECKSCHLAGVENTIL
AUSGLEICHSBEHAELTER KPL.
AUSGLEICHSBEHAELTER
BEHAELTERVERSCHRAUBUNG
RUECKSCHLAGVENTIL
RUECKSCHLAGVENTIL
ANSCHLUSSFLANSCH
SCHLUESSELRING
KUPPLUNGSMUFFE
VERSCHLUSSMUTTER
KUPPLUNGSMUFFE

O-RING

STUETZRING

O-RING

MUTTER
KUPPLUNGSMUFFE
VERSCHLUSSMUTTER
KUPPLUNGSMUFFE
KUPPLUNGSMUFFE
VERSCHLUSSMUTTER
ZYLINDERSCHRAUBE
FLANSCHSTUTZEN
SAE-FLANSCHVERBINDUNG
O-RING
ZYLINDERSCHRAUBE

SOCKET HEAD SCREW ISO 4762 M14X110 8 ZYLINDERSCHRAUBE
HEX SCREW ISO 4014 M14X100 8.8 FLZN SP SECHSKANTSCHRAUBE
SOCKET HEAD SCREW ISO 4762 M14X100 8 ZYLINDERSCHRAUBE

FITTING EWSD38-S A3P

FITTING AEHNL.ISO 8434 GAI 10L G1/4 CR6
FITTING REDSDN28/12-L A3P

FITTING EL 12L M18X1,5 CR6-FREI

FITTING EL 28L CR6-FREI

FITTING SNV12-L A3P

FITTING GE 12S G1/2A CR6-FREI

FITTING GE 12L G1/2 ZNNI

VERSCHRAUBUNG
VERSCHRAUBUNG
VERSCHRAUBUNG
VERSCHRAUBUNG
VERSCHRAUBUNG
VERSCHRAUBUNG
VERSCHRAUBUNG
VERSCHRAUBUNG

2.4.2020

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

ADDITIONAL HYDRAULICS WINCH 1
ZUSATZHYDRAULIK WINDE 1

(] 207 (2/3)

96018771




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
611 471030508 1 FITTING GE 10L M14X1,5 A3P VERSCHRAUBUNG
612 482430314 1 FITTING ISO 8434 ET 10L M16X1,5 CR6-FRE VERSCHRAUBUNG
613 510629008 2 TEST POINT FITTING VKA3 10LM16X1,5 CR6 MESSANSCHLUSS
615 475433608 1 FITTING REDSDN25/12-S A3P VERSCHRAUBUNG
616 471039608 2 FITTING XGE10-LR-ED3/8" A3P VERSCHRAUBUNG
617 477704108 1 STOP PLUG VSTI3/8"ED A3P STOPFEN
618 7403569 2 FITTING EW 10L M16X1,5 CR6-FREI VERSCHRAUBUNG
619 7615629 1 FITTING GE 28L M42X2 CR6-FREI VERSCHRAUBUNG
620 7367774 1 FITTING ET 25S CR6-FREI VERSCHRAUBUNG
621 7362091 1 FITTING ISO 8434-1 GE 10L G1/4A CR6-FREI VERSCHRAUBUNG
622 471039708 1 FITTING ISO 8434-1 GE 10L M12X1,5 CR6-F VERSCHRAUBUNG
623 7617494 1 FITTING EW 28L CR6-FREI VERSCHRAUBUNG
624 471902108 1 FITTING EGESD10-LM-WD A3P VERSCHRAUBUNG
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (] 208 (3/3)
ADDITIONAL HYDRAULICS WINCH 1
IIEB“ERR ZUSATZHYDRAULIK WINDE 1 96018771




Pos. Iltem Quantity Description Bezeichnung
3 11482349 1 NON-RETURN VALVE RUECKSCHLAGVENTIL
4 10872406 1 NON-RETURN VALVE RUECKSCHLAGVENTIL
5 10872407 1 SCREW-IN BLIND EINSCHRAUBBLENDE
6 10872409 1 FILTER FILTER
7 10873614 1 SHUTTLE VALVE WECHSELVENTIL
11 477704108 1 STOP PLUG VSTI3/8"ED A3P STOPFEN
12 477704208 2 STOP PLUG VSTI1/2"ED A3P STOPFEN
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (] 209
099136
CONTROL BLOCK
IIEB“ERR STEUERBLOCK 11181960




)
0 G-r
0 d

2 510790108

Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
3 O-RING ARP 568 13,94X2,62 NBR90 O-RING
1 MAGNET 24V MAGNET

21 571135508

2.4.2020
099077

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

DIRECTIONAL CONTROL VALVE
WEGEVENTIL

[J210

11182924




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
5 10802061 1 WINCH REVOLUTION TRANSDUCER 655360 WINDENDREHGEBER
p [J212 |
6 606012608 1 DRIVE FLANGE EDELSTAHL ANTRIEBSFLANSCH
10 11657360 3 HEX SCREW ISO 4017 M6X16 8.8 480H SPF  SECHSKANTSCHRAUBE
12 424000508 3 WASHER SPRING DIN 127 A6 FST A2C FEDERRING
20 96025254 1 WIRING HARNESS W521 KABELSTRANG
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 ] 211
ELECTRIC FOR WINCH 1
LIEBHERR |- :«ri winoe 1




Pos. Item Quantity Description

Bezeichnung

3 11690057 1 SCREW PLUG VERSCHLUSSSCHRAUBE
4 11690056 1 PLUG 10-POLIG STECKER
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 J212
089645
WINCH REVOLUTION TRANSDUCER
LIEBHERR |/\o:nor:1ceser 10802061




Pos. Iltem Quantity Description Bezeichnung

1 774372708 1 COUPLING PLUG KUPPLUNGSSTECKER

2 471032108 1 FITTING GE 6S G1/4 CR6-FREI VERSCHRAUBUNG

3 477400108 1 BOXNUT DIN 3870 AS6 A3P UEBERWURFMUTTER

4 710102508 1 SEALING RING DIN 7603 A14X18X1,5 CU DICHTRING

5 12101832 1 MALE CONNECTOR WSV 6 M10X1K MS STECKANSCHLUSS

6 10873149 45 POLYAMID PIPE DIN 73378 6X1,5 PA 12-HL  POLYAMIDROHR

7 510510908 0.8 HYDRAULIC HOSE DIN EN 854 DN6-2TE HYDRAULIKSCHLAUCH
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 J213
003211

CENTRAL GREASING

IIEB“ERR ZENTRALSCHMIERUNG 919004408




b \5‘43! ]
S Ly
M8, T 1, [ et seuing) |
for ‘wmergamy i
— Ly o ’f‘ htlon onty
o

;

Pos. Item Quantity Description Bezeichnung

1 97053409 1 SIGN 208X88 KLEBEFOLIE SCHILD

2 97053410 1 SIGN 208X88 KLEBEFOLIE SCHILD

3 9402377 2 INFORMATION SIGN 70X40 SPF HINWEISSCHILD

4 97090182 1 SIGN 168X45 KLEBEFOLIE SPF SCHILD
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 D 214
003476

SIGNS

IIEB“ERR BESCHILDERUNG 919004508




Pos. Item Quantity
1919010008 1

2 918726508 1
3 919003208 1
4 919004408 1

5 919426108 1

Description
WINCH 2 PRE-ASS.

ADDITIONAL HYDRAULICS WINCH

P 4221 |
ELECTRIC FOR WINCH 2

CENTRAL GREASING

SIGNS WINDE 2
P 226 |

Bezeichnung
WINDE 2 VORM.

ZUSATZHYDRAULIK WINDE 2
ELEKTRIK WINDE 2
ZENTRALSCHMIERUNG

BESCHILDERUNG

2.4.2020
003330

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

WINCH 2
WINDE 2

[J215

918636008




2.4.2020
003208

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

WINCH 2 PRE-ASS.
WINDE 2 VORM.

[]216 (1/4)

919010008




2.4.2020
003209

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

WINCH 2 PRE-ASS.
WINDE 2 VORM.

(] 217 (2/4)

919010008




2.4.2020
003210

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

WINCH 2 PRE-ASS.
WINDE 2 VORM.

[]218 (3/4)

919010008




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
1 96025269 1 WINCH BEARING WINDENLAGERUNG SCHWK.
2 10877539 1 ROPE WINCH ZHP 4.31EG SPF SEILWINDE
3 10872730 1 VARIABLE DISPLACEMENT MOTOR A6VM  VERSTELLMOTOR
4 97104393 1 DIAPHRAGM 4X187X293 S315MC FE//ZNNI8/ SCHOTTBLECH
5 97104394 1 DIAPHRAGM 4X194X170 S315MC FE//ZNNI8/ SCHOTTBLECH
6 97104395 1 SOCKET HOLDER 3X178X203 DC01 FE//ZN STECKDOSENHALTER
7 97071689 1 PLATE 4X650X328 S315MC FE//ZNNI8//CN/IT BLECH
8 97115602 1 PLATE 3X80X276 DCO1 BLECH
9 97037694 1 PLATE 192X126 DCO1 FE//ZNNI8//CN//TO BLECH
10 97015948 1 SIGN 2X170X100 X5CRNI18-10 SCHILD
11 979227608 1 PLATE 2X220X100 DCO1 FE//ZNNI8//CN//TO  BLECH
12 97071717 3 GRIDIRON T310X135X25/2 S235JRTZNK  GITTERROST-P
13 10443047 23 SOCKET HEAD SCREW ISO 4762 M30X70 10 ZYLINDERSCHRAUBE
14 12223048 6 HEXSCREW ISO 4017 M24X55 8.8 FLZN SP  SECHSKANTSCHRAUBE
15 10875484 27 BUTTON HEAD SCREW 7380-2 M8X10 08.8 4 HALBRUNDKOPFSCHRAUBE
16 10875485 5 BUTTON HEAD SCREW AEHNL.ISO 7380-2 HALBRUNDKOPFSCHRAUBE
17 10875537 6 HEXSCREW ISO 4017 M8X40 8.8 480H SPF  SECHSKANTSCHRAUBE
18 10100621 6 DISH MOUNTING TELLERBEFESTIGUNG
19 941138108 6 WASHER DCO01 FE//ZNNI8//CN//TO SCHEIBE
20 10875614 6 HEXNUT DIN 985 M8 8 480H SPF SECHSKANTMUTTER
21 10299581 4 HEX SCREW ISO 4017 M8X25 10.9 480H SP SECHSKANTSCHRAUBE
22 11840501 8 WASHER DIN 7349 8,4 200HV 480H SPF SCHEIBE
23 4901732 4 HEX NUT ISO 4032 M8 A4-80 SECHSKANTMUTTER
24 11651612 4 HEX SCREW ISO 4017 M8X16 8.8 480H SPF  SECHSKANTSCHRAUBE
25 11140469 8 WASHER ISO 7093-1 8 200HV 480H SPF SCHEIBE
26 978787708 8 SLEEVE 33.0X19 FE//ZNNI8//CN/TO HUELSE
27 954117308 1 MOUNTING RAIL X0 TRAGSCHIENE
28 954128608 2 MOUNTING RAIL X0 TRAGSCHIENE
29 10872676 16 CABLE CLIP HOLDER 46X70-SCHWARZ PA KABELBINDERHALTER
30 953873408 7 SLEEVE 25X20 11SMN37 FE//ZNNI8//CN//T0O HUELSE
31 12224018 4 HEX SCREW ISO 4017 M20X55 8.8 FLZN SP  SECHSKANTSCHRAUBE
32 602008508 6 CLAMP-HALF DIN 3015-1 L3R 22 PP SW KLEMMHAELFTE
33 12203634 4 SOCKET HEAD SCREW ISO 4762 M6X50 8.8 ZYLINDERSCHRAUBE
34 602018008 4 CARRIER RAIL NUT DIN 3015-1 L TM M6 W1 TRAGSCHIENENMUTTER
35 96025428 1 SAFETY ROLLER CPL. SCHUTZWALZE KPL.
36 97113206 1 PLATE 2X463X403 DCO1 FE//ZNNI8//ICN//TO  BLECH
37 12216205 2 HEXSCREW ISO 4017 M8X18 8.8 480H SPF  SECHSKANTSCHRAUBE
38 11693875 2 HEXNUTISO 4032 M8 8 480H SPF SECHSKANTMUTTER
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (219 (4/4)
WINCH 2 PRE-ASS.
IIEB“ERR WINDE 2 VORM. 919010008




Pos. Iltem Quantity Description Bezeichnung
1 96025429 1 SAFETY ROLLER WELDED SCHUTZWALZE SCHWK.
2 97076786 1 TUBE 101.6X1578 S770QL ROHR
3 745148808 2 DEEP GROOVE BALL BEARING DIN 62562 RILLENKUGELLAGER
4 97012527 2 PIN 35.0X90 35NICRMOV125 GASN. SPF BOLZEN
5 970056908 2 PIN 45x76 35NICRMOV125 GASN. SPF BOLZEN
6 941324408 2 AXLE HOLDER 6.0 X0 S235JR FE//ZNNI8//C  ACHSHALTER
7 11651612 4 HEX SCREW ISO 4017 M8X16 8.8 480H SPF  SECHSKANTSCHRAUBE
8 10289803 4 WASHER ISO 7089 8 300HV 480H SPF SCHEIBE
9 10179377 2 WASHER DIN 1441 41 St FLZN SPF SCHEIBE
10 10180880 2 SAFETY PLUG W HINGE-LID 8X42X7,5X32 4 SICHERHEITSKLAPPSTECKER
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 [J220

002389
SAFETY ROLLER CPL.

IIEB“ERR SCHUTZWALZE KPL. 96025428




Pos. Iltem Quantity Description Bezeichnung

4 96018772 1 ADDITIONAL HYDRAULICS WINCH ZUSATZHYDRAULIK WINDE 2
p [J222 |
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 221

ADDITIONAL HYDRAULICS WINCH
IIEB“ERR ZUSATZHYDRAULIK WINDE 2 918726508




0l 'sod

€C
- YONHAESELS 5 w®
gle
OO
£,
€et
T mws Ms eo] w®
* 6slL LT
151
10T
NINGS S @
102
Wil o
==Y 102
nﬂms _H €61 Lae NjﬂTTn ws@
2 P B %&8 Nag3H 102
£09
ES Bpog
n bl 53] > @mém M*N
L L oog m % 0. (9
; A
% 74
Ehii, Sk 5] 0®
LET
¥iti
(uvaoc)uve z <
HONHALINTISHINE
—wa'; 819 o1
Ay v ’ Shk

s 18

609

OLike

601 38NVHHOS ¥D4 U109
L1'0-20'0-5301 B UN '8

1 NI AL

00z

OINNISNZOFO <==
319y / 83 INY
JONM ONNLHOIEHI™A

96018772

(222 (113)

ADDITIONAL HYDRAULICS WINCH

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0
ZUSATZHYDRAULIK WINDE 2

2.4.2020
003496




Pos. Item Quantit

10 96018792
927677008
927642808
965158808
966088308
96027899
926566308
96031973
96027898
11 96018793
260) 96027900
261) 96027901
96027902
263) 96027903
21 10652724
50 11181960

51 511497514
52 11182924

54 10813738
153 510408708
157 96028331
159 511481508
160 510412408
180 511056108
200 12101869
201 511512208
207 10466917
213 510599608
217 511501008
223 10466916
233 511515408
237 511508408
243 10466914
320 10181382
500 511517808
501 474906708
502 510586708
503 10876373
504 4042273
505 10878788
506 10878816
602 472531808
603 470701614
605 475435708
606 247128602
607 7407120
608 470011308
609 471032608
610 471034808
611 471030508
612 482430314
613 510629008
615 475433608
616 471039608
617 477704108
618 7403569
619 7615629
620 7367774

y

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

_

A A NN L, NN AN AN a2 s A NPNNNNNERWANEN A AN APNNOO S v v N

Description

HOSE LINES WINCH 2
HOSE CPL.

HOSE CPL. 2SN 8X780
HOSE CPL. 2SN 8X480
HOSE CPL. 2SN 8X580
HOSE CPL. 2SN 8X800
HOSE CPL. 2TE 10X460
HOSE CPL. 2SN 8X960
HOSE CPL. 2TE 10X820
PIPE LINES WINCH 2
PIPE COMPL. 38X5
PIPE COMPL. 38X5
PIPE COMPL. 25X3
PIPE COMPL. 28X2

DIRECTIONAL CONTROL VALVE 4/2 NG6-3

CONTROL BLOCK 55BAR SPF
P J209 |
BLANKING PLATE

DIRECTIONAL CONTROL VALVE 3/2-320BA

1210 |

PRESSURE SENSOR 0-400/400 BAR LSB PL:

NON-RETURN VALVE
EXPANSION TANK CPL.

NON-RETURN VALVE 10BAR CR6-FREI SPF

NON-RETURN VALVE 400BAR CF
CONNECTION FLANGE

KEY RING 25X1,5 ST FE/ZN8/CN
COUPLING SLEEVE B8 38-S
HEX CAP NUT RD79X4 SPF
COUPLING SLEEVE B6 25-S
COUPLING SLEEVE B6 28-L
HEX CAP NUT RD54X4 SPF
COUPLING SLEEVE B2 10-S
COUPLING SLEEVE B2 10-L
HEX CAP NUT RD32X3 SPF

SOCKET HEAD SCREW ISO 4762 M5X50 10
FLANGE STUB PIPE AFG 38S G1 1/4 CR6-F
SAE FLANGE CONNECTION WFS 38S 1 1/4
O-RING ARP 568 37,69X3,53 NBR90

SOCKET HEAD SCREW ISO 4762 M14X45 8

Bezeichnung

SCHLAUCHLEITUNGEN WINDE
SCHLAUCH KPL.
SCHLAUCH KPL.
SCHLAUCH KPL.
SCHLAUCH KPL.
SCHLAUCH KPL.
SCHLAUCH KPL.
SCHLAUCH KPL.
SCHLAUCH KPL.
ROHRLEITUNGEN WINDE 2
ROHR KPL.

ROHR KPL.

ROHR KPL.

ROHR KPL.

WEGEVENTIL
STEUERBLOCK

BLINDPLATTE
WEGEVENTIL

DRUCKAUFNEHMER
RUECKSCHLAGVENTIL
AUSGLEICHSBEHAELTER KPL
RUECKSCHLAGVENTIL
RUECKSCHLAGVENTIL
ANSCHLUSSFLANSCH
SCHLUESSELRING
KUPPLUNGSMUFFE
VERSCHLUSSMUTTER
KUPPLUNGSMUFFE
KUPPLUNGSMUFFE
VERSCHLUSSMUTTER
KUPPLUNGSMUFFE
KUPPLUNGSMUFFE
VERSCHLUSSMUTTER
ZYLINDERSCHRAUBE
FLANSCHSTUTZEN
SAE-FLANSCHVERBINDUNG
O-RING
ZYLINDERSCHRAUBE

SOCKET HEAD SCREW ISO 4762 M14X110 8 ZYLINDERSCHRAUBE
HEX SCREW ISO 4014 M14X100 8.8 FLZN SP SECHSKANTSCHRAUBE
SOCKET HEAD SCREW ISO 4762 M14X100 8 ZYLINDERSCHRAUBE

FITTING EWSD38-S A3P

FITTING AEHNL.ISO 8434 GAI 10L G1/4 CR6

FITTING REDSDN28/12-L A3P

FITTING EL 12L M18X1,5 CR6-FREI

FITTING EL 28L CR6-FREI
FITTING SNV12-L A3P

FITTING GE 12S G1/2A CR6-FREI
FITTING GE 12L G1/2 ZNNI
FITTING GE 10L M14X1,5 A3P

FITTING ISO 8434 ET 10L M16X1,5 CR6-FRE
TEST POINT FITTING VKA3 10LM16X1,5 CR6

FITTING REDSDN25/12-S A3P
FITTING XGE10-LR-ED3/8" A3P
STOP PLUG VSTI3/8"ED A3P

FITTING EW 10L M16X1,5 CR6-FREI

FITTING GE 28L M42X2 CR6-FREI
FITTING ET 25S CR6-FREI

VERSCHRAUBUNG
VERSCHRAUBUNG
VERSCHRAUBUNG
VERSCHRAUBUNG
VERSCHRAUBUNG
VERSCHRAUBUNG
VERSCHRAUBUNG
VERSCHRAUBUNG
VERSCHRAUBUNG
VERSCHRAUBUNG
MESSANSCHLUSS
VERSCHRAUBUNG
VERSCHRAUBUNG
STOPFEN

VERSCHRAUBUNG
VERSCHRAUBUNG
VERSCHRAUBUNG

2.4.2020

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

ADDITIONAL HYDRAULICS WINCH
ZUSATZHYDRAULIK WINDE 2

(] 223 (2/3)

96018772




Pos. Iltem Quantity
621 7362091 1
622 471039708 1
623 7617494 1
624 471902108 1

Description Bezeichnung

FITTING ISO 8434-1 GE 10L G1/4A CR6-FREI' VERSCHRAUBUNG
FITTING ISO 8434-1 GE 10L M12X1,5 CR6-F  VERSCHRAUBUNG
FITTING EW 28L CR6-FREI VERSCHRAUBUNG
FITTING EGESD10-LM-WD A3P VERSCHRAUBUNG

2.4.2020

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

ADDITIONAL HYDRAULICS WINCH
ZUSATZHYDRAULIK WINDE 2

(] 224 (313)

96018772




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
5 10802061 1 WINCH REVOLUTION TRANSDUCER 655360 WINDENDREHGEBER
p [J212 |
6 606012608 1 DRIVE FLANGE EDELSTAHL ANTRIEBSFLANSCH
10 11657360 3 HEX SCREW ISO 4017 M6X16 8.8 480H SPF  SECHSKANTSCHRAUBE
12 424000508 3 WASHER SPRING DIN 127 A6 FST A2C FEDERRING
20 96025255 1 WIRING HARNESS W522 KABELSTRANG
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 [J225
ELECTRIC FOR WINCH 2
LIEBHERR |- :«ri winoe 2




Pos. Iltem Quantity Description Bezeichnung
1 97053409 1 SIGN 208X88 KLEBEFOLIE SCHILD
2 97053410 1 SIGN 208X88 KLEBEFOLIE SCHILD
3 9402377 2 INFORMATION SIGN 70X40 SPF HINWEISSCHILD
4 97090182 1 SIGN 168X45 KLEBEFOLIE SPF SCHILD
5 978674608 2 SIGN 208X88 KLEBEFOLIE SPF SCHILD
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (] 226
003477
SIGNS
IIEB“ERR BESCHILDERUNG 919426108




2.4.2020
003238

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

WINCH 4 LUFFING GEAR
WINDE 4 EINZIEHWERK

(227 (112)

918636108




Pos. Iltem Quantity Description
1919002908 1 WINCH 4 PRE-ASSEMBLY
2 918727008 1 ADDITIONAL HYDRAULICS WINCH 4
3 919003408 1 ELECTRIC FOR WINCH 4
4 96025615 1 SIGNS
(1) 97053409 2 SIGN 208X88 KLEBEFOLIE
(2) 97090182 1 SIGN 168X45 KLEBEFOLIE SPF

Bezeichnung
WINDE 4 VORM.

ZUSATZHYDRAULIK WINDE 4
ELEKTRIK WINDE 4
BESCHILDERUNG

SCHILD
SCHILD

2.4.2020

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

WINCH 4 LUFFING GEAR
WINDE 4 EINZIEHWERK

(] 228 (2/2)

918636108




i A
':\1.'-"157‘ il

e e i
\a! .*n
Ny

2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 229 (13)
003215

WINCH 4 PRE-ASSEMBLY
IIEB“ERR WINDE 4 VORM. 919002908




2.4.2020
003216

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

WINCH 4 PRE-ASSEMBLY
WINDE 4 VORM.

(] 230 (2/3)

919002908




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
1 96025247 1 SIDE PLATE WELDED CONSTR. LEFT SEITENSCHEIBE SCHWK.LI.
2 96025248 1 SIDE PLATE WELDED CONSTR.RIGHT SEITENSCHEIBE SCHWK.RE.
3 10878024 1 ROPE WINCH ZHP 4.29-EG SEILWINDE
4 10878053 2 VARIABLE DISPLACEMENT MOTOR A6VM 1 VERSTELLMOTOR
5 97104461 2 TUBE 88.9X1582 S770QL ROHR
6 97104462 1 PROTECTION GUARD 3X1296X1014 DC01 T SCHUTZBLECH
7 96025261 1 PROTECTION PLATE WELDED T ZN O SCHUTZBLECH SCHWK.
8 96025262 1 PROTECTION PLATE WELDED TZN O SCHUTZBLECH SCHWK.
9 968913001 1 SPUR WHEEL M=6 Z=27 STIRNRAD
10 10100621 4 DISH MOUNTING TELLERBEFESTIGUNG
11 11651582 4 HEX SCREW ISO 4014 M8X55 8.8 480H SPF  SECHSKANTSCHRAUBE
12 941138108 4 WASHER DCO01 FE//ZNNI8//CN/ITO SCHEIBE
13 10875614 4 HEX NUT DIN 985 M8 8 480H SPF SECHSKANTMUTTER
14 12223048 48 HEX SCREW ISO 4017 M24X55 8.8 FLZN SP  SECHSKANTSCHRAUBE
15 10875521 8 HEX SCREW ISO 4017 M16X60 8.8 FLZN SP  SECHSKANTSCHRAUBE
16 10179871 2 HEXSCREW ISO 4017 M24X120 8.8 FLZN SP SECHSKANTSCHRAUBE
17 10425688 2 HEXNUTISO 4032 M24 10 FLZN SPF SECHSKANTMUTTER
18 97084949 2 GRIDIRON T765X330X30/2 S235JRTZNK  GITTERROST-P
20 11651632 7 HEXSCREW ISO 4017 M10X20 8.8 FLZN SP SECHSKANTSCHRAUBE
21 11491889 7 WASHER ISO 7093-1 10 300HV FLZN SPF SCHEIBE
23 97021148 6 PLATE 4X30X88 S315MC FE//ZNNI8//CN//TO BLECH
24 10875484 13 BUTTON HEAD SCREW 7380-2 M8X10 08.8 4 HALBRUNDKOPFSCHRAUBE
25 11644899 6 HEXSCREW ISO 4017 M6X20 8.8 480H SPF  SECHSKANTSCHRAUBE
26 10353680 12 WASHER ISO 7092 8 200HV-A2 SCHEIBE
27 11694356 6 HEXNUTISO 4032 M6 8 480H SPF SECHSKANTMUTTER
28 954117508 2 MOUNTING RAIL X0 TRAGSCHIENE
29 955668108 1 PLATE 196X63 S315MC FE//ZNNI8//[CN//TO  BLECH
30 953873408 13 SLEEVE 25X20 11SMN37 FE//ZNNI8//[CN//TO HUELSE
31 97037694 1 PLATE 192X126 DCO1 FE//ZNNI8//CN//TO BLECH
32 97104474 2 MOUNTING SHEET 3X142X66 DC01 FE//ZN BEFESTIGUNGSBLECH
33 97104475 2 MOUNTING SHEET 3X147X77 DC01 FE//ZN BEFESTIGUNGSBLECH
36 97104435 1 HOLDER 4X140X60 S315MC FE//ZNNI8//CN/ HALTER
38 97104788 1 HOLDER 4X147X110 S315MC FE//ZNNI8//CN/ HALTER
39 97104789 1 HOLDER 4X232X146 S315MC FE//ZNNI8//CN/ HALTER
40 7008583 4 LID PLATE DIN 3015-1 L-DP 4 W1-ZN DECKPLATTE
41 10875485 13 BUTTON HEAD SCREW AEHNL.ISO 7380-2 HALBRUNDKOPFSCHRAUBE
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 []231(33)
WINCH 4 PRE-ASSEMBLY
IIEB“ERR WINDE 4 VORM. 919002908




Pos. Iltem Quantity Description Bezeichnung

4 96018777 1 ADDITIONAL HYDRAULICS WINCH 4 ZUSATZHYDRAULIK WINDE 4
P []233 |
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 232

ADDITIONAL HYDRAULICS WINCH 4
IIEB“ERR ZUSATZHYDRAULIK WINDE 4 918727008




©os

96018777

[]233 (1/3)

¢ 0§
082, L 081 Beos
005 Dyog
612, oo g ;
- - AOMUAIASIFIS
@ %9 €l
005 W 4138 AUHOTY A \ - LS BINT 005 % “ % [ AA
X UOLOM YOLOW X ) [y 5]
v X x x/ W]V oy Iz ‘ ®
< i 2 £1z
205 <p wod e W D208 % e NEDiNSS
€05
& [ ] = Beog , BW@%
| am o I8z, ®
8 (9 X W n o9 T e n i x o] € f o 102
005 Tese T oo % Y L4 mma_k 008
g | 928 %5
628 = — = 29 3
Jﬁ ez U
wato PV il
L 091
091 2
0GLhe il
6%ils €hlls
1S ] [T [:;41™
28T T R T2 il 5 )
T S 74
€8z g YA
- £rZ
¥82u I m [T [TTTN :@e@
: . PRI T¥iia see
=7z L
YONUALIISHINE .9 I8 eve
Bk ®
L o O Gee
O 128 L3O
€60l @5 wol
W W (3 1 PSlla
f4]
A & 1S}
e [ ] o
9 VG| [vssvier
BGOZ < G8Z.
6 028 B go; sanvanos ugsou00
MONMaSKINa INTNOWHIMAHIIZNY

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

ADDITIONAL HYDRAULICS WINCH 4

ZUSATZHYDRAULIK WINDE 4

2.4.2020
003499




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
10 96018799 1 HOSE LINES WINCH WINDE 4 SCHLAUCHLEITUNGEN WINDE
11 96018802 1 PIPELINE WINCH ROHRLEITUNGEN WINDE
21 10652724 1 DIRECTIONAL CONTROL VALVE 4/2NG6-3 WEGEVENTIL
50 11181960 1 CONTROL BLOCK 55BAR SPF STEUERBLOCK
51 10278566 1 PRESSURE CONTROL VALVE pv=16BAR pm DRUCKREGELVENTIL
(30) 10493030 1 MAGNET COIL 24V MAGNETSPULE
(999) 10493038 1 SEALKIT PRESSURE CONTROL VALV DS DRUCKREGELVENTIL
52 11182924 1 DIRECTIONAL CONTROL VALVE 3/2-320BA WEGEVENTIL
L1210 |
54 10813738 2 PRESSURE SENSOR 0-400/400 BAR LSB PL: DRUCKAUFNEHMER
153 510408708 1 NON-RETURN VALVE RUECKSCHLAGVENTIL
157 96028331 1 EXPANSION TANK CPL. AUSGLEICHSBEHAELTER KPL.
159 511481508 1 NON-RETURN VALVE 10BAR CR6-FREI SPF RUECKSCHLAGVENTIL
160 510412408 2 NON-RETURN VALVE 400BAR CF RUECKSCHLAGVENTIL
180 511062408 1 CONNECTION FLANGE 85X85X85 ANSCHLUSSFLANSCH
200 12101869 6 KEY RING 25X1,5 ST FE/ZN8/CN SCHLUESSELRING
201 511512208 2 COUPLING SLEEVE B8 38-S KUPPLUNGSMUFFE
207 10466917 2 HEX CAP NUT RD79X4 SPF VERSCHLUSSMUTTER
213 510599608 1 COUPLING SLEEVE B6 25-S KUPPLUNGSMUFFE
217 511501008 1 COUPLING SLEEVE B6 28-L KUPPLUNGSMUFFE
223 10466916 2 HEX CAP NUT RD54X4 SPF VERSCHLUSSMUTTER
225 511505908 1 COUPLING SLEEVE B3 16-S KUPPLUNGSMUFFE
229 10466915 1 HEX CAP NUT RD36X3 SPF VERSCHLUSSMUTTER
235 511505808 2 COUPLING SLEEVE B2 12-L KUPPLUNGSMUFFE
(1) 571082508 1 SHEET GASKET 7,6X15,8X1 VITON DICHTSCHEIBE
(2) 571082608 1 O-RING 17X2 FPM70 O-RING
(3) 571082708 1 O-RING 22X1,5 FPM70 O-RING
(4) 571082808 1 SUPPORTING RING 17,5X20,9X1 PTFE STUETZRING
243 10466914 2 HEX CAP NUT RD32X3 SPF VERSCHLUSSMUTTER
320 10181382 4 SOCKET HEAD SCREW ISO 4762 M5X50 10  ZYLINDERSCHRAUBE
500 511517808 5 FLANGE STUB PIPE AFG 38S G1 1/4 CR6-F  FLANSCHSTUTZEN
501 511517708 1 FLANGE STUB PIPE 38S FLANSCHSTUTZEN
(1) 510586708 1 O-RING ARP 568 37,69X3,53 NBR90 O-RING
502 510586708 7 O-RING ARP 568 37,69X3,53 NBR90 O-RING
503 10876373 26 SOCKET HEAD SCREW ISO 4762 M14X458 ZYLINDERSCHRAUBE
504 10878799 2 HEXSCREW ISO 4017 M14X45 8.8 FLZN SP  SECHSKANTSCHRAUBE
505 474906708 1 SAE FLANGE CONNECTION WFS 38S 1 1/4 SAE-FLANSCHVERBINDUNG
610 7407120 2 FITTING EL 28L CR6-FREI VERSCHRAUBUNG
621 472330208 4 FITTING EL 10L CR6-FREI VERSCHRAUBUNG
622 471034808 1 FITTING GE 12L G1/2 ZNNI VERSCHRAUBUNG
623 475602608 1 TEST POINT FITTING EMA3 G1/4 CR6-FREI MESSANSCHLUSS
624 471039608 3 FITTING XGE10-LR-ED3/8" A3P VERSCHRAUBUNG
625 471030508 3 FITTING GE 10L M14X1,5 A3P VERSCHRAUBUNG
626 471031308 2 FITTING XGE22-LM-ED M26X1,5 A3P VERSCHRAUBUNG
627 470233408 2 FITTING XW38-S A3P VERSCHRAUBUNG
628 470701614 2 FITTING AEHNL.ISO 8434 GAI 10L G1/4 CR6 VERSCHRAUBUNG
629 472531808 2 FITTING EWSD38-S A3P VERSCHRAUBUNG
630 510629008 2 TEST POINT FITTING VKA3 10LM16X1,5 CR6 MESSANSCHLUSS
631 7407098 1 FITTING EL 16S CR6-FREI VERSCHRAUBUNG
632 475433508 1 FITTING REDSD16/10-S A3P VERSCHRAUBUNG
633 7617268 1 FITTING EW 10S CR6-FREI VERSCHRAUBUNG
634 475430508 2 FITTING REDSD28/22-L A3P VERSCHRAUBUNG
635 7617494 1 FITTING EW 28L CR6-FREI VERSCHRAUBUNG
636 470010708 3 FITTING SNV38-S A3P VERSCHRAUBUNG
637 475433608 1 FITTING REDSDN25/12-S A3P VERSCHRAUBUNG
638 7407118 1 FITTING EL 25S CR6-FREI VERSCHRAUBUNG
639 7407119 1 FITTING EW 25S CR6-FREI VERSCHRAUBUNG
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (] 234 (213)
ADDITIONAL HYDRAULICS WINCH 4
IIEB“ERR ZUSATZHYDRAULIK WINDE 4 96018777




Pos. Iltem Quantity

640 470030508
641 475031708
642 475031608
643 472331908
644 475430908
645 470430808
646 475435708
647 247117702
648 470011308
649 471039708
650 471031008
651 471901308
652 247108302
653 247128602
654 7403569

655 471902108

N A S 2 8 AN N /. vy g W N

Description

FITTING XG15-L A3P

FITTING XGR15/12-L A3P

FITTING XGR15/10-L A3P

FITTING ELSD38-S A3P

FITTING REDSD28/18-L A3P
FITTING T 28L A3C

FITTING REDSDN28/12-L A3P
FITTING EW 12L M18X1,5 CR6-FREI
FITTING SNV12-L A3P

FITTING ISO 8434-1 GE 10L M12X1,5 CR6-F
FITTING XGE15-LR-ED A3P
FITTING EGESD18-LR-WD A3P
FITTING EW 18L M26X1,5 CR6-FREI
FITTING EL 12L M18X1,5 CR6-FREI
FITTING EW 10L M16X1,5 CR6-FREI
FITTING EGESD10-LM-WD A3P

Bezeichnung

VERSCHRAUBUNG
VERSCHRAUBUNG
VERSCHRAUBUNG
VERSCHRAUBUNG
VERSCHRAUBUNG
VERSCHRAUBUNG
VERSCHRAUBUNG
VERSCHRAUBUNG
VERSCHRAUBUNG
VERSCHRAUBUNG
VERSCHRAUBUNG
VERSCHRAUBUNG
VERSCHRAUBUNG
VERSCHRAUBUNG
VERSCHRAUBUNG
VERSCHRAUBUNG

2.4.2020

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

ADDITIONAL HYDRAULICS WINCH 4
ZUSATZHYDRAULIK WINDE 4

(] 235 (3/3)

96018777




Schlauchnummer
Hose number
Numéro de flexible
NuUmero de flexible

HomMepa wnaHra

Die Schlauchnummern auf den Schlduchen entsprechen den

Positionen in der Schlauchliste.

The hose numbers from the hoses are in accordance with the
items in the hose list.

Les numéros indigués sur les flexibles correspondent aux

reperes de la nomenclature des flexibles.

Los numeros indicados en los flexibles corresponden a las

posiciones de la lista de flexibles.

HaHeceHHble Ha WwnaHrax HOMepa COOTBETCTBYIOT NO3NLUMNAM

B Nepe4He,.
A W
B L—/ |4V |
| I
Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
1140 96027862 1 HOSE CPL. 2SN 12X720 SCHLAUCH KPL.
1141 927673708 1 HOSE CPL. 2SN 8X800 SCHLAUCH KPL.
1142 96022301 1 HOSE CPL. 2SN 10X660 SCHLAUCH KPL.
1143 927706908 1 HOSE CPL. 2SN 8X760 SCHLAUCH KPL.
1144 96027865 1 HOSE CPL. 2SN 20X340 SCHLAUCH KPL.
1145 927706908 1 HOSE CPL. 2SN 8X760 SCHLAUCH KPL.
1146 966088308 1 HOSE CPL. 2SN 8X580 SCHLAUCH KPL.
1147 96031001 1 HOSE CPL. 2SN 10X180 SCHLAUCH KPL.
1148 923620908 1 HOSE CPL. 2SN 8X1080 SCHLAUCH KPL.
1149 928020408 1 HOSE CPL. 2SN 8X800 SCHLAUCH KPL.
1150 927669008 1 HOSE CPL. 2SN 8X920 SCHLAUCH KPL.
1151 964197308 1 HOSE CPL. SCHLAUCH KPL.
1152 967798808 1 HOSE CPL. 2SN 20X410 SCHLAUCH KPL.
1153 965156808 1 HOSE CPL. 2SN 8X920 SCHLAUCH KPL.
1154 929638308 1 HOSE CPL. 2TE 10X500 SCHLAUCH KPL.
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 [J236
133089
HOSE LINES WINCH
IIEB“ERR SCHLAUCHLEITUNGEN WINDE 96018799




Die Positionsnummern der Rohre auf den Bildtafeln
entsprechen den Positionen in der Rohrliste.

The pipe numbers from the illustrations are in accordance
with the items in the pipe list.

Les numéros des tuvaux sur les illustrations correspondent

aux reperes de la nomenclature des tuyaux.

Los nimeros de tubos en las ilustraciones corresponden a las
posiciones de la lista de tubos.

Homepa no3uuuin Tpyb Ha n306pameHnsx COOTBETCTBYIOT
NO3ULUUAM B NepeyHe Tpyo.

[N
> 133
| IN—
Pos. Item Quantity Description Bezeichnung

274 96027868 1 PIPE COMPL. 12X1.5 ROHR KPL.

275 96027869 1 PIPE COMPL. 28X2 ROHR KPL.

276 96027870 1 PIPE COMPL. 38X5 ROHR KPL.

277 96027871 1 PIPE COMPL. 25X3 ROHR KPL.

278 96027872 1 PIPE COMPL. 38X5 ROHR KPL.

279 96027873 1 PIPE COMPL. 38X5 ROHR KPL.

280 96027874 1 PIPE COMPL. 38X5 ROHR KPL.

281 96027875 6 PIPE COMPL. 15X1.5 ROHR KPL.

282 96027876 1 PIPE COMPL. 12X1.5 ROHR KPL.

283 96027878 1 PIPE COMPL. 10X1.5 ROHR KPL.

284 96027879 1 PIPE COMPL. 10X1.5 ROHR KPL.

285 96027880 1 PIPE COMPL. 15X1.5 ROHR KPL.
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 [J237
133088

PIPELINE WINCH
IIEB“ERR ROHRLEITUNGEN WINDE 96018802




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
5 10802061 1 WINCH REVOLUTION TRANSDUCER 655360 WINDENDREHGEBER
p [J212 |
10 11657360 3 HEX SCREW ISO 4017 M6X16 8.8 480H SPF  SECHSKANTSCHRAUBE
12 424000508 3 WASHER SPRING DIN 127 A6 FST A2C FEDERRING
20 96025257 1 WIRING HARNESS W524 KABELSTRANG
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 []238
ELECTRIC FOR WINCH 4
IIEB“ERR ELEKTRIK WINDE 4 919003408




Pos. Iltem Quantity Description Bezeichnung
1 12485063 2 SLEWING GEAR DRIVE DAT 500/3425 01 SP DREHWERKANTRIEB
2 10220347 2 AXIAL PISTON MOTOR A2FM 107 SPF AXIALKOLBENMOTOR
3 10286327 48 SOCKET HEAD SCREW ISO 4762 M30X130  ZYLINDERSCHRAUBE
4 97103877 2 PROTECTION GUARD 4X820X377 S315MC ~ SCHUTZBLECH
5 11651632 6 HEX SCREW ISO 4017 M10X20 8.8 FLZN SP SECHSKANTSCHRAUBE
6 10289795 6 WASHER ISO 7089 10 300HV FLZN SPF SCHEIBE
7 12230467 8 SOCKET HEAD SCREW ISO 4762 M16X50 8 ZYLINDERSCHRAUBE
8 10289806 8 WASHER ISO 7089 16 300HV FLZN SPF SCHEIBE
500 967611308 1 ELECTR.FOR SLEWING GEAR ELEKTRIK DREHWERK
(1) 11003193 2 PROXIMITY SWITCH BERUEHRUNGSLOS 12 NAEHERUNGSSCHALTER
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 [J239
003309
SLEWING GEAR
IIEB“ERR DREHWERK 918636208




Pos. Iltem Quantity Description Bezeichnung
1 968447701 1 OUTPUT SHAFT HOUSING EN-GJS-400-1 ABTRIEBSWELLENGEHAEUSE
2 7361961 9 SCREW PLUG VSTI M22X1,5 CR6-FREI VERSCHLUSSSCHRAUBE
3 746223801 1 TAPERED ROLLER BEARING DIN 720 3204 KEGELROLLENLAGER
4 10166496 1 BEARING COVER RING LAGERABDECKRING
5 968447801 1 WASHER 310X20 S355J2 SCHEIBE
10 12500327 1 OUTPUT SHAFT M=20 Z=12 18CrNiMo7-6 ABTRIEBSWELLE
11 710036101 2 ROTARY SHAFT LIP SEAL DIN 3760 A 200X2 RADIALWELLENDICHTRING
12 746202801 1 TAPERED ROLLER BEARING DIN 720 3023 KEGELROLLENLAGER
13 939217601 1 SLOTTED NUT M180X2 42CRMO4+QT NUTMUTTER
15 90002819 1 PLANETARY CARRIER 42CrMo4+QT PLANETENTRAEGER
16 944205103 1 RETAINING DISK 175X6 42CRMO4N HALTESCHEIBE
20 939217801 5 PLANET WHEEL M=5 Z=26 PLANETENRAD
21 400144703 5 LOCKING RING DIN 471 70X4 SICHERUNGSRING
24 761033903 1 O-RING 400X4 NBR 70 O-RING
25 968448001 1 INNER WHEEL M=5/4 Z=76/90 INNENRAD
26 10012659 8 SOCKET HEAD SCREW ISO 4762 M12X50 10 ZYLINDERSCHRAUBE
30 939218101 1 SUN WHEEL M=5 Z=24 18CrNiMo7-6 SONNENRAD
35 969510201 1 PLANETARY CARRIER 42CrMo4+QT PLANETENTRAEGER
36 927649701 1 RETAINING DISK 6,5X140X66,75 HALTESCHEIBE
40 969510301 3 PLANET WHEEL M=4 Z=36 PLANETENRAD
41 428012201 3 LOCKING RING DIN 471 60X3 SICHERUNGSRING
45 90211687 1 SUN WHEEL M=4 Z=18 18CrNiMo7-6 SONNENRAD
50 969510601 1 PLANETARY CARRIER 42CrMo4+QT PLANETENTRAEGER
51 944348203 1 RETAINING DISK 6,5X100X46,75 42CrMo4+Q HALTESCHEIBE
55 939760401 3 PLANET WHEEL M=4 =37 PLANETENRAD
56 400208003 3 LOCKING RING DIN 471 40X2,5 SICHERUNGSRING
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (] 240 (172)
001933
SLEWING GEAR DRIVE
IIEB“ERR DREHWERKANTRIEB 12485063




Pos. Item Quantity

60 968472801
64 710053401
65 939760701
66 745141301
67 428103701
70 968448601
72 10171589
73 761060003
74 4002918

76 789001301
77 927532101
80 12487659

85 968448701
86 12208101

87 726426601
88 7363178

90 968473801
91 10875586

92 7027307

93 779016401
94 779006601
99 861013301

—_

—_

—\GI\JA—\I\J—\—\—\—\—\I\JI\J—\—\—\—\—\—\I\J—\

N
©
()

Description

SUN WHEEL M=4 Z=15 18CrNiMo7-6
ROTARY SHAFT LIP SEAL DIN 3760 A 70X90
GEARBOX COVER EN-GJS-400-1

DEEP GROOVE BALL BEARING DIN 625 621
LOCKING RING DIN 472 120X4

MULTI-DISC CARRIER

LOCKING RING DIN 471 65X2,5 FLZNNC-120
O-RING 370X4 NBR 70

SOCKET HEAD SCREW ISO 4762 M16X65 10
BLANKING PLUG GPN 300-F17 LD-PE
VENTILATION CONNECTING PIECE

SPRING LOADED MULTI-DISC BRAKE
MOTOR FLANGE 250X95

SOCKET HEAD SCREW ISO 4762 M10X120 8
O-RING 155X3 NBR 70 SPF

SCREW PLUG VSTI M12X1,5 CR6-FREI
TOOTH LOCK WASHER 8X156/58RD
SOCKET HEAD SCREW ISO 4762 M6X16 8.8
SCREW PLUG VSTI M27X2 CR6-FREI
BLANKING PLUG GPN 300 F 11 14,
CONICAL PLUG

GEAR OIL AVILUB VSG 210L FASS

Bezeichnung

SONNENRAD
RADIALWELLENDICHTRING
GETRIEBEDECKEL
RILLENKUGELLAGER
SICHERUNGSRING
LAMELLENTRAEGER
SICHERUNGSRING
O-RING
ZYLINDERSCHRAUBE
VERSCHLUSSSTOPFEN
ENTLUEFTUNGSSTUTZEN
FEDERDRUCKLAMELLENBREMS
MOTORFLANSCH
ZYLINDERSCHRAUBE
O-RING
VERSCHLUSSSCHRAUBE
ZAHNSCHEIBE
ZYLINDERSCHRAUBE
VERSCHLUSSSCHRAUBE
VERSCHLUSSSTOPFEN
KEGELSTOPFEN
GETRIEBEOEL

2.4.2020
001933

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

SLEWING GEAR DRIVE
DREHWERKANTRIEB

(241 (212)

12485063




999

Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
1 10411096 DRIVING GEAR
999 10411099 1 SEALKITF. OIL MOTOR DS AXIALKOLBENMOTOR
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (] 242
049006
AXIAL PISTON MOTOR
IIEB“ERR AXIALKOLBENMOTOR 10220347




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung

110802280 1 ROPE WINCH ZHP 4.13 SPF SEILWINDE
2 510230608 1 HYDRO MOTOR A2FM SPF HYDROMOTOR
3 96025186 1 BEARING WELDED LAGERUNG SCHWK.
4 97104269 1 PLATE 4X86X101 S315MC BLECH
5 97104270 1 PLATE 4X105X97 S315MC BLECH
6 11631816 12 HEX SCREW ISO 4017 M10X25 8.8 FLZN SP SECHSKANTSCHRAUBE
7 11644899 4 HEX SCREW ISO 4017 M6X20 8.8 480H SPF SECHSKANTSCHRAUBE
8 11642261 10 HEX SCREW ISO 4017 M8X25 8.8 480H SPF SECHSKANTSCHRAUBE
9 11694356 4 HEX NUT ISO 4032 M6 8 480H SPF SECHSKANTMUTTER
10 10875647 8 WASHER ISO 7089 6 200HV 480H SPF SCHEIBE
1110180352 4 SPLIT PIN ISO 1234 4X32 St 480H SPF SPLINT
12 97113256 4 PIN 30.0X50 $355J2C+C FE//ZNNIB/CN/TO  BOLZEN
13 10872676 5 CABLE CLIP HOLDER 46X70-SCHWARZ PA  KABELBINDERHALTER
14 10875484 5 BUTTON HEAD SCREW 7380-2 M8X10 08.8 4 HALBRUNDKOPFSCHRAUBE
15 10289809 4 WASHER SO 7089 22 300HV FLZN SPF~ SCHEIBE
400 918726608 1 ADDNL. HYDR. F. ERECTING WINCH ZUSATZHYDRAULIK MONTAGE
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 243

003327

ERECTING WINCH
IIEB“ERR MONTAGEWINDE 918636308




14

(] 244 (112)

10802280

4 VSIS I IIIEIIIIS s GA OIS LIS ITIITIIEIIS v dek

Z I IET ST I IEIII IO I I IV III TSI TIE T I I SIS SIS

€¢

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

ROPE WINCH
SEILWINDE

2.4.2020
079713




Pos. Iltem Quantity Description

111005308 1

21 11347396 1

22 11347399 1

23 540270414 1

24 540270514 1

PLANETARY GEARBOX
P 1246 |
ROPE DRUM

FLANGE BEARING

POWER TAKE-OFF CPL
D [1251 |
DRIVE UNIT CPL

Bezeichnung
PLANETENGETRIEBE

SEILTROMMEL
FLANSCHLAGER
ABTRIEB KPL

ANTRIEB KPL

2.4.2020

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

ROPE WINCH
SEILWINDE

(] 245 (2/2)

10802280




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung

11 11005313 1 PLANETARY STAGE PLANETENSTUFE

21 11005314 1 PLANETARY STAGE PLANETENSTUFE

24 11005316 1 PLANETARY CARRIER PLANETENTRAEGER
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 D 246
069331

PLANETARY GEARBOX

IIEB“ERR PLANETENGETRIEBE 11005308




evl

rA4ds

347

0v6

¢l

A

vel
166 | GZl

¢¢6 ¢

LLLLLL

LLLL LIS TI ST I TSI III IS L LLLLLLLLLL L LT L7 5 i ALY

TEre

SO,

L L Ll L el el L Ll L L LALLM LLLL L LML L L

0¢

(247 (112)

11347396

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

ROPE DRUM
SEILTROMMEL

2.4.2020
079640




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
2 540271614 1 TERMINAL HOUSING ENDGEHAEUSE
4 11450343 1 ROPE WEDGE SEILKEIL
9 501532014 1 FLAT CAGE BEARING FLACHKAEFIG
12 261100708 0.6 FELT STRIP DIN 5419 5X4 FILZSTREIFEN
20 11631816 6 HEXSCREW ISO 4017 M10X25 8.8 FLZN SP SECHSKANTSCHRAUBE
21 12219296 8 SOCKET HEAD SCREW ISO 4762 M10X208 ZYLINDERSCHRAUBE
124 10878578 2 SCREW PLUG DIN 908 M22X1,5X18 ST 480H VERSCHLUSSSCHRAUBE
125 540145208 2 SEALING RING DIN 7603 A22X27X1,5 ST DICHTRING
141 501507014 0.7 PROFILE CORD PROFILSCHNUR
142 501507214 0.8 FIXING BAND BEF BAND
143 501507314 1 SLEEVE 8X0,4 HUELSE
922 4042195 6 SOCKET HEAD SCREW ISO 4762 M10X80 8. ZYLINDERSCHRAUBE
940 510748108 1 GREASE NIPPLE DIN 71412 C M8X1 SCHMIERNIPPEL
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (] 248 (2/2)
ROPE DRUM
IIEB“ERR SEILTROMMEL 11347396




SN SN ANINS o,

| SNNNNNNNN

Y ooz A N

-‘\\\\\\\\\\. == s ——
9

m
/4
4

¥ 10Z ¢0¢\¥0€ 90¢ ¢0¢

00¢\ | 910¢

/7.

Z

LELLLLLL L LIl

L LTI

€0¢

60¢

80¢

(] 249 (172)

11347399

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

FLANGE BEARING
FLANSCHLAGER

2.4.2020
079641




Pos. Iltem Quantity

540271814
540271914
428102508

6 746170801
200 501507014 0
201 501507214 0
202 501507314
301 540272114
302 10875601
303 514507308
304 10171568
306 550296708
308 10875586
309 570796908

B ow —

1
1
1
1

3
4

1

[EEY &' JUNIE U G I @

Description

FLANGE

WASHER

LOCKING RING DIN 472 80X2,5

DEEP GROOVE BALL BEARING DIN 625 622
PROFILE CORD

FIXING BAND

SLEEVE 8X0,4

PULL ROD

SOCKET HEAD SCREW ISO 4762 M8X50 8.8
DEEP GROOVE BALL BEARING DIN 625 600
LOCKING RING DIN 471 17X1 FLZNNC-120H
LOCKING RING DIN 472 35X1,5

SOCKET HEAD SCREW ISO 4762 M6X16 8.8
STOP BOLT

Bezeichnung

FLANSCH

SCHEIBE
SICHERUNGSRING
RILLENKUGELLAGER
PROFILSCHNUR

BEF BAND

HUELSE

ZUGSTANGE
ZYLINDERSCHRAUBE
RILLENKUGELLAGER
SICHERUNGSRING
SICHERUNGSRING
ZYLINDERSCHRAUBE
RASTBOLZEN

2.4.2020

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

FLANGE BEARING
FLANSCHLAGER

(] 250 (2/2)

11347399




2 23 31 30

Pos. Iltem Quantity Description Bezeichnung
1 570795908 1 PLANETARY CARRIER PLANETENTRAEGER
2 570795808 3 PLANETARY WHEEL AXLE PLANETENACHSE
3 570796008 1 BEARING RING LAGERRING
10 710031208 1 ROTARY SHAFT LIP SEAL DIN 3760 A 115X1 RADIALWELLENDICHTRING
20 570796108 1 NEEDLE GEAR RIM 110X117X24 NADELKRANZ
23 540511608 1 DEEP GROOVE BALL BEARING DIN 62516  RILLENKUGELLAGER
30 10171587 1 LOCKING RING DIN 471 55X2 FLZNNC-120H SICHERUNGSRING
31 12100657 1 LOCKING RING DIN 472 90X3 480H SPF SICHERUNGSRING
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (] 251
069334
POWER TAKE-OFF CPL
IIEB“ERR ABTRIEB KPL 540270414




14 12 15 4 20 23 17
1 T\\;\ =1
=ty
SNEREY
] ! ]
e — I
3
R/
el S
I T
13 18 1 16 11 21 7 79 25

Pos. Item Quantity

1 570796208
4 571727208
7 540184008
11 540184208
12 745194708
13 428002908
14 12100656

15 570151908
16 540184308
17 12213825

18 12206699
20 540184408
21 428100308
23 501501077
25 11651767
79 420001014

A PR W20 O — — —n % —ax A a A

Description

BRAKE FLANGE

DRIVE SLEEVE

MOTOR FLANGE

WASHER

DEEP GROOVE BALL BEARING DIN 625 160
LOCKING RING DIN 471 35X1,5

LOCKING RING DIN 472 62X2 480H SPF
ROTARY SHAFT LIP SEAL DIN 3760 A 40X5
O-RING 22,2X3 NBR70

SOCKET HEAD SCREW ISO 4762 M8X90 8.8
SOCKET HEAD SCREW ISO 4762 M8X45 8.8
SPIRAL BACK-UP RING

LOCKING RING DIN 472 23X1,2

SHIM RING DIN 988 16X22X1

HEX SCREW ISO 4017 M8X20 8.8 480H SPF
WASHER ISO 7089 8 200HV-A4

Bezeichnung

BREMSFLANSCH
ANTRIEBSHUELSE
MOTORFLANSCH
SCHEIBE
RILLENKUGELLAGER
SICHERUNGSRING
SICHERUNGSRING
RADIALWELLENDICHTRING
O-RING
ZYLINDERSCHRAUBE
ZYLINDERSCHRAUBE
SPIRALBACKRING
SICHERUNGSRING
PASSSCHEIBE
SECHSKANTSCHRAUBE
SCHEIBE

2.4.2020
069335

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

DRIVE UNIT CPL
ANTRIEB KPL

(] 252

540270514




NN

Pos. Iltem Quantity Description Bezeichnung
1 570112908 1 DRIVING GEAR TRIEBWERK
3 570113008 1 HOUSING GEHAEUSE
4 7024283 1 CONNECTING PLATE ANSCHLUSSPLATTE
5 570113208 1 PARALLEL PIN ISO 2338 3M6X10 ST ZYLINDERSTIFT
6 726426508 1 O-RING ARP 568 52,07X2,62 NBR90 O-RING
7 10875586 6 SOCKET HEAD SCREW ISO 4762 M6X16 8.8 ZYLINDERSCHRAUBE
8 424100608 6 WASHER SPRING DIN 7980 6 FST VERZ FEDERRING
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (] 253
131598
HYDRO MOTOR
IIEB“ERR HYDROMOTOR 510230608




1 5 7 2 3 15 12 14
N . .;\ y
\
S
] 7 :l: ‘
M __.._1|l \
. 7 ——”Tif— u I
¢ '”
Y \ vl / =
/. a1
%4 /! ) 3 3
N
20 10 11 1718 9 4
Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
1 570113308 1 DRIVING GEAR TRIEBWERK
D 1255 |
2 570113408 1 DRIVING SHAFT TRIEBWELLE
3 570113508 1 BEARING RING LAGERRING
4 7024263 1 CLOSING RING VERSCHLUSSRING
5 7024264 1 WASHER SCHEIBE
7 7024265 1 PULL-BACK PLATE RUECKZUGPLATTE
9 570113908 1 SLOTTED NUT M30X1,5 NUTMUTTER
10 570114008 1 TAPERED ROLLER BEARING KEGELROLLENLAGER
11 746221608 1 TAPERED ROLLER BEARING DIN 720 32006- KEGELROLLENLAGER
12 428102208 1 LOCKING RING DIN 472 70X2,5 SICHERUNGSRING
14 570114108 1 SHAFT SEAL 28X40X6 NBR WELLENDICHTRING
15 515705108 1 O-RING ARP 568 64,77X2,62 NBR70 O-RING
17 570114208 2 SHIM RING 58X70X0,1 PASSSCHEIBE
18 570114308 1 SHIM RING 58X70X0,3 PASSSCHEIBE
20 514599408 7 PAN-HEAD SCREW ISO 7045 M3X8 4.8 A2C FLACHKOPFSCHRAUBE
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 D 254
100571
DRIVING GEAR
LIEBHERR |r:qv:r¢ 570112908




1 2/3

\\\\\'\‘\
I 777,

[l

7\

' 1////1//7;;;,

%

i,

2

Pos. Item Quantity Description Bezeichnung

1 7024273 1 CYLINDER ZYLINDER

2 570114508 1 GUIDE PLATE STEUERPLATTE

3 570114608 1 CENTER STUD MITTELZAPFEN

4 570114708 7 PISTON KOLBEN

5 570114808 14 RING RING

6 570114908 1 SPRING SUPPORT FEDERTELLER

7 7024282 4 DISC SPRING TELLERFEDER
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 D 255
100572

DRIVING GEAR

LIEBHERR |r:qv:r¢ 570113308




Pos. Iltem Quantity Description Bezeichnung

4 96018773 1 ADDNL. HYDR. F. ERECTING WINCH ZUSATZHYDRAULIK MONTAGE
P []257 |
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 256

ADDNL. HYDR. F. ERECTING WINCH
IIEB“ERR ZUSATZHYDRAULIK MONTAGEWINDE 918726608




L1 'sod “
0L 'sod ¥

vg 05)

NIINS4NY 113S

..... mNmumwm F zu.,:mm%ﬂ,ﬂwm

Mﬁ_ Z _>>m O<._.ZO_>_ ( ﬁﬂﬂ_%mw%\_,vu
ANYYAAHZLYSNZ e 051

N3IH3IZav13s

vl

uva 054

N3 INdS

NIINd:

621 38NYAHOS ¥N4 O1LIND
%SL FWNZ'EL
ANINOWHIYAHIIZNY

ANY <<==
2 IN3IA

SAY <<==
Y IINIA

CLL

NIINdS4NY
JANIMIDVLNOW s 8 -
b ¥
X v L [T
R
8 NIIndsay
2}
009 619

G6Cu

© 80¢
® L0¢
& 90¢
L
" 60¢
[
.
|
[ |
“ ONNYHOHHIA
1624 MINYHAAH

Gl

NIANIMYIA NILIFGHYIEIH 8N4 LHOIN :NILIFGHYSONNYIHOSNIT ¥N4 ¥NN IANIMSSTIH

(257 (172)

96018773

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

ADDNL. HYDR. F. ERECTING WINCH
ZUSATZHYDRAULIK MONTAGEWINDE

2.4.2020
003497




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
10 96018794 1 HOSE LINES MOUNTING JACK SCHLAUCHLEITUNGEN MONT
(1170) 96031944 1 HOSE CPL. 2SN 12X540 SCHLAUCH KPL.
(1171) 929329508 1 HOSE CPL. 2SN 12X1950 SCHLAUCH KPL.
(1172) 927614708 1 HOSE CPL. 2SN 12X400 SCHLAUCH KPL.
(1173) 922004608 1 HOSE CPL. 2SN 12X1650 SCHLAUCH KPL.
(1175) 964686008 1 HOSE CPL. 1SC 8X1440 SCHLAUCH KPL.
11 96025779 1 PIPELINES ERECTION WINCH ROHRLEITUNGEN MONTAGEWI
(295) 96006314 1 PIPE COMPL. 16X2 ROHR KPL.
(296) 96010171 1 PIPE COMPL. 16X2 ROHR KPL.
(297) 96032783 1 PIPE COMPL. 18X1.5 ROHR KPL.
50 10423938 1 DIRECTIONAL CONTROL VALVE 4/3 NG10-3 WEGEVENTIL
153 10112824 1 PRETENSIONING VALVE pv=55BAR pmax=5 VORSPANNVENTIL
154 511433308 1 PRESSURE LIMITING VALVE pmax=700BAR DRUCKBEGRENZUNGSVENTIL
156 511058308 1 CONNECTING PLATE ANSCHLUSSPLATTE
157 511427708 1 RESTRICTOR VALVE 90L/MIN VERZ. SPF DROSSELVENTIL
(999) 10678157 1 SEALING SET VALVE DS VENTIL
158 511446908 1 NON-RETURN VALVE 160BAR FE//ZN12//C RUECKSCHLAGVENTIL
301 10876394 4 SOCKET HEAD SCREW DIN 912 M6X40 12.9 ZYLINDERSCHRAUBE
306 11657000 2 SOCKET HEAD SCREW ISO 4762 M10X458 ZYLINDERSCHRAUBE
307 10289795 2 WASHER ISO 7089 10 300HV FLZN SPF SCHEIBE
308 11691678 2 HEXNUTISO 4032 M10 8 FLZN SPF SECHSKANTMUTTER
309 97102965 1 HOLDER 3X222X233 S355MC HALTER
600 471039708 1 FITTING ISO 8434-1 GE 10L M12X1,5 CR6-F VERSCHRAUBUNG
601 477704308 1 STOP PLUG VSTI M12X1,5 A3P STOPFEN
602 474032608 1 FITTING XSV16-S A3P VERSCHRAUBUNG
603 470010808 1 FITTING SNV16-S A3P VERSCHRAUBUNG
604 473231208 2 FITTING RSWS16-SR-WD A3P VERSCHRAUBUNG
607 7407098 3 FITTING EL 16S CR6-FREI VERSCHRAUBUNG
608 247128502 2 FITTING EL 18L CR6-FREI VERSCHRAUBUNG
609 247108302 1 FITTING EW 18L M26X1,5 CR6-FREI VERSCHRAUBUNG
610 470010408 1 FITTING GZ 18L CR6-FREI VERSCHRAUBUNG
611 471900608 2 FITTING EGESD16-SR-WD A3P VERSCHRAUBUNG
612 471037508 1 FITTING XGE18-LR-ED3/4" A3P VERSCHRAUBUNG
(1) 726407908 1 O-RING 16X2 NBR70 O-RING
613 471033108 3 FITTING XGE16-SR-ED3/4" A3P VERSCHRAUBUNG
614 475435608 1 FITTING RED 18/15L CR6-FREI SPF VERSCHRAUBUNG
615 471033208 2 FITTING XGE16-SR-ED A3P VERSCHRAUBUNG
616 482431514 1 FITTING ISO 8434 ET 16S CR6-FREI VERSCHRAUBUNG
617 475433108 1 FITTING REDSD16/6-S CFX VERSCHRAUBUNG
618 475601508 1 TEST POINT FITTING BMA3 6S MESSANSCHLUSS
619 476611408 2 FITTING RSWS16-SM-WD A3P VERSCHRAUBUNG
620 10410770 1 FITTING EV16S M24X1,5 A3C VERSCHRAUBUNG
621 475430308 1 FITTING REDSD18/10-L A3P VERSCHRAUBUNG
622 510629008 1 TEST POINT FITTING VKA3 10LM16X1,5 CR6 MESSANSCHLUSS
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (] 258 (2/2)
ADDNL. HYDR. F. ERECTING WINCH
IIEB“ERR ZUSATZHYDRAULIK MONTAGEWINDE 96018773




O

Pos. Item Quantity Description

1 11005244
999 10491129

1 MAGNET COIL
1 SEAL KIT CONTROL BLOCK

Bezeichnung

MAGNETSPULE
DS STEUERBLOCK

2.4.2020
089429

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

DIRECTIONAL CONTROL VALVE
WEGEVENTIL

(] 259

10423938




2.4.2020
003412

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

DIESEL ENGINE INSTALLATION
DIESELMOTOR EINBAU

(1260 (1/2)

918636408




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung

1 96021818 1 DIESEL ENGINE, PRE-ASSEMBLED DIESELMOTOR VORM.
2 96026028 1 FIXING PARTS COMPRESSED AIR BEFESTIGUNGSTEILE DRUCKL
3 96026029 1 FASTENING PIECES HYDRAULICS BEFESTIGUNGSTEILE HYDRAU

20 935085908 4 PIN RD35X165 42CRMO4+QT BOLZEN

21 433105008 4 RETAINING SPRING DIN 2194 6 A3C SICHERUNGSFEDER

22 11840136 8 HEX SCREW ISO 4017 M12X50 8.8 FLZN SECHSKANTSCHRAUBE

23 10875616 8 HEXNUTISO 4032 M12 8 FLZN SPF SECHSKANTMUTTER

30 10878168 1 SIPHON PIPE 88,9X550 NBR SAUGSCHLAUCH

31 10877064 1 SIPHON PIPE 76X330 NBR SAUGSCHLAUCH

32 10877065 1 SIPHON PIPE 76X280 NBR SAUGSCHLAUCH

33 10877067 1 SIPHON PIPE 88,9X360 NBR SAUGSCHLAUCH

34 10878989 1 SIPHON PIPE 60X410 NBR SAUGSCHLAUCH

35 10878990 1 SIPHON PIPE 60X370 NBR SAUGSCHLAUCH

50 774225308 4 HOSE CLAMP 98-103X25 ST SCHLAUCHSCHELLE

51 774227908 4 HOSE CLAMP 86-91X25 ST SCHLAUCHSCHELLE

52 774213908 4 HOSE CLAMP 72X20 SCHLAUCHSCHELLE

2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (] 261 (2/2)
DIESEL ENGINE INSTALLATION
IIEB“ERR DIESELMOTOR EINBAU 918636408




120

11

2.4.2020
002700

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

DIESEL ENGINE, PRE-ASSEMBLED
DIESELMOTOR VORM.

(] 262 (1/13)

96021818




4%

122

6lE 6lY 022

\ /
X

€ —

0L — ]

(] 263 (2/13)

96021818

142>

029 L2e

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

DIESEL ENGINE, PRE-ASSEMBLED

DIESELMOTOR VORM.

2.4.2020
002701




320

250

B\
S L)
E \\“\
-~
I ,\\\ﬁ
~
\‘s\\
~

7 'y 7

[ 1Y
<
~
N
>

206

611

2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 264 (3113)
002702

DIESEL ENGINE, PRE-ASSEMBLED
IIEB“ERR DIESELMOTOR VORM. 96021818




2.4.2020
002703

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

DIESEL ENGINE, PRE-ASSEMBLED
DIESELMOTOR VORM.

(] 265 (4/13)

96021818




400 300

500

2.4.2020
002704

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

DIESEL ENGINE, PRE-ASSEMBLED
DIESELMOTOR VORM.

(] 266 (5/13)

96021818




o
Q
w0
O
Q
w
Q
o
q‘
—— ™
o
]
Il
|
| =
5
!
o
{e]
q-‘
q—
— &
o
S e
v
I [aw]
™
[ap]
o] o
o o
w0 o
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 ] 267 (6113)
002705
DIESEL ENGINE, PRE-ASSEMBLED
IIEB“ERR DIESELMOTOR VORM. 96021818




28
410
305

2.4.2020
002706

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

DIESEL ENGINE, PRE-ASSEMBLED
DIESELMOTOR VORM.

(] 268 (7/13)

96021818




-
D
e

s B

106

108

g S
5 al\oY
,4((

K 4\%‘,{ % o

A e ok 4
19° 4 }\‘&’l}»
© N \§ |

! = (P

"
EE= A = “l
()
M

102

103

613

2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 269 (8/13)
002707

DIESEL ENGINE, PRE-ASSEMBLED
IIEB“ERR DIESELMOTOR VORM. 96021818




602

:

509 309
\

70

2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 270 (9/113)
002708

DIESEL ENGINE, PRE-ASSEMBLED
LIEBHERR o voror voru. 96021818




Pos. Iltem Quantity

964913908
927068308
96022714
96022715
97099575
97099576
97099577
97099578
96027316
10 97099580
1197099616
12 97099617
13 97099618
14 97099619
15 97099620
16 97099621
17 97099622
18 97099623
19 97099624
20 97099625
21 96022730
22 96022731
23 976755208
24 97066520
25 97066517
26 97066515
27 976167508
28 976179708
29 976648308
30 964490608
31 97099635
32 97099637
33 97099638
34 97099641
35 97099643
36 97099645
37 97099646
38 97099648
39 955809608
41 96000655
42 97107911
43 97107913
44 97107914
45 97112852
46 97112893
50 96021819
60 96026480
(1) 97106621
(2) 97106622
70 96004300
71 972523608
72 96022929
73 96022930
74 96022931
75 10878169
100 10878166
101 10876930
102 10876995
103 10876996
104 10876997

O N O WN -

©

2
2
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
2
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
3
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Description

BRACKET WELDED CONST.
BRACKET WELDED CONST.
PLATE WELDED

PLATE WELDED

PLATE 5X2835X242 S355MC
PLATE 5X2590X303 S355MC
PLATE 5X2590X358 S355MC
PLATE 4X541X385 S315MC
PLATE WELDED

PLATE 5X913X187 S355MC
PLATE 5X1003X195 S355MC
PLATE 5X1093X150 S355MC
PLATE 1.5X990X485 DCO1
PLATE 1.56X1112X370 DCO01
PLATE 1.5X1190X106 DCO01
PLATE 1.5X370X381 DCO1
PLATE 1.5X604X381 DCO1
PLATE 1.56X2127X196 DCO01
PLATE 1.5X882X403 DCO1
PLATE 3X747X170 S355MC
BRACKET WELDED CONST.
BRACKET WELDED CONST.
PLATE 5X183X60 S355MC FE//ZNNI8//CN/IT
PLATE 4X512X490 S315MC
PLATE 4X218X257 S315MC
PLATE 4X145X131 S315MC
PLATE 1X374X106 DCO1 FE//ZNNI8//CN//TO
PLATE 8X96X96 S700MC FLZN
PLATE 8X96X96 S700MC
HOLDER FE//ZNNI8//CN//TO
PLATE 4X196X70 S315MC
PLATE 3X114X166 S355MC
PLATE 3X100X232 S355MC
PLATE 3X874X264 S355MC
PLATE 4X163X56 S315MC
PLATE 4X213X56 S315MC
PLATE 4X236X256 S315MC
PLATE 3X105X104 S355MC
PLATE 4X40X105 S315MC FE//ZNNI8//CN/IT
SHEET CPL.

PLATE 3X66X70 S355MC

PLATE 2X838X113 DCO1

PLATE 2X534X133 DCO1

PLATE 1.5X610X69 X5CRNI18-10
PLATE 2X430X30 ALMG3 H111
EQUIPMENT CARRIER WELDED
PIPELINES

TUBE BENT 10.0X1533 X5CRNI1810
TUBE BENT 10.0X1498 X5CRNI1810
INTAKE ST.CONST. FE//ZN20//C
SUCTION PIPE OIL SPF

INTAKE ST.CONST.

INTAKE ST.CONST.

INTAKE ST.CONST.

COUPLING 4500NM/1800U/MIN NY 65SH
PUMP DISTRIBUTION GEAR A 4325 ST
VARIABLE PUMP A4VG SPF

VARIABLE PUMP A4VG SPF

VARIABLE PUMP A4VG SPF

Bezeichnung

KONSOLE SCHWK.
KONSOLE SCHWK.
BLECH SCHWK.
BLECH SCHWK.
BLECH

BLECH

BLECH

BLECH

BLECH SCHWK.
BLECH

BLECH

BLECH

BLECH

BLECH

BLECH

BLECH

BLECH

BLECH

BLECH

BLECH
KONSOLE SCHWK.
KONSOLE SCHWK.
BLECH

BLECH

BLECH

BLECH

BLECH

BLECH

BLECH
HALTER
BLECH

BLECH

BLECH

BLECH

BLECH

BLECH

BLECH

BLECH

BLECH

BLECH KPL.
BLECH

BLECH

BLECH

BLECH

BLECH

AGGREGATETRAEGER SCHWK.

ROHRLEITUNGEN
ROHR GEBOGEN
ROHR GEBOGEN

SAUGSTUTZEN SCHWK.

SAUGROHR-OEL

SAUGSTUTZEN SCHWK.
SAUGSTUTZEN SCHWK.
SAUGSTUTZEN SCHWK.
INTAKE SAE3C61-90,H116 STAHL FE//ZN8//C SAUGSTUTZEN

KUPPLUNG

PUMPENVERTEILERGETRIEBE

VERSTELLPUMPE
VERSTELLPUMPE
VERSTELLPUMPE

2.4.2020

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

DIESEL ENGINE, PRE-ASSEMBLED
DIESELMOTOR VORM.

(271 (10/13)

96021818




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
105 10876998 1 VARIABLE PUMP A4VG SPF VERSTELLPUMPE
106 10876999 1 VARIABLE PUMP A4VG SPF VERSTELLPUMPE
107 10877000 1 VARIABLE PUMP A4VG SPF VERSTELLPUMPE
108 10877001 1 VARIABLE PUMP LA10VNO SPF VERSTELLPUMPE
109 10877002 1 VARIABLE PUMP A4VG SPF VERSTELLPUMPE
110 10877003 1 VARIABLE PUMP A11VO SPF VERSTELLPUMPE
111 12102622 1 VARIABLE PUMP A11VO SPF VERSTELLPUMPE
112 10877024 1 VARIABLE PUMP LA10VO SPF VERSTELLPUMPE
113 10877096 1 VARIABLE PUMP PA10VO SPF VERSTELLPUMPE
114 512122008 1 GEAR PUMP SNP3 SPF ZAHNRADPUMPE
(999) 571303308 1 SEALKIT DICHTSATZ
120 96022275 1 RADIATOR, PRE-ASSEMBLED KUEHLER VORM.
121 550452508 2 VIBRATION DAMPER SCHWINGUNGSDAEMPFER
122 550452608 2 VIBRATION DAMPER SCHWINGUNGSDAEMPFER
123 947811508 2 TUBE 25.0 X0 S355J2H ROHR
180 774222908 7 RETAINER CLIP 102-100 ST SPANNSCHELLE
181 10127984 12 RETAINER CLIP 119.5 St/Inox SPANNSCHELLE
182 774218808 16 HOSE CLAMP 90/80-100/12 W3 SCHLAUCHSCHELLE
183 774208508 2 HOSE CLAMP 32/25-40/12 W3 SCHLAUCHSCHELLE
184 4981069 1 PIPE CLAMP DIN 71555 78,5 St A3C ROHRSCHELLE
185 10337339 2 SWIVEL BOLT BRACKET CLAMP 77-80/80/20 GELENKBANDKONSOLENSCHE
186 11118077 8 HOSE CLAMP 21/16-27/12 W3 SCHLAUCHSCHELLE
187 11481080 1 CLAMP DIN 3016-1 28X20XD1 W5-CR SCHELLE
200 96000846 1 CHARGE AIR PIPE SPF LADELUFTROHR
201 96000848 1 CHARGE AIR PIPE SPF LADELUFTROHR
202 96000849 1 CHARGE AIR PIPE SPF LADELUFTROHR
203 96000850 1 CHARGE AIR PIPE SPF LADELUFTROHR
204 96000851 1 CHARGE AIR PIPE SPF LADELUFTROHR
206 96033882 1 COOLING WATER PIPE EDELSTAHL KUEHLWASSERROHR
207 96000845 1 COOLING WATER PIPE EDELSTAHL KUEHLWASSERROHR
208 96023064 1 CHARGE AIR PIPE LADELUFTROHR
220 96046663 1 HOSE LINES DIESEL ENGINE SCHLAUCHLEITUNGEN DIESEL
(1) 96046661 2 HOSE CPL. CONTI KWS 10X330 SCHLAUCH KPL.
(2) 96046662 2 HOSE CPL. CONTI KWS 10X240 SCHLAUCH KPL.
(3) 96014058 1 HOSE CPL. CONTI KWS 20X2500 SCHLAUCH KPL.
(4) 96046664 1 HOSE CPL. CONTI KWS 20X2400 SCHLAUCH KPL.
250 10663847 6 CHARGE AIR CORRUGATED HOSE 94X123 LADELUFTWELLSCHLAUCH
251 550632308 4 FORM HOSE DN80X140 FORMSCHLAUCH
270 283905708 2 INSULATING MATERIAL 40X40X2000 DAEMMSTOFF
271 262105308 5.7 EDGE PROTECTION 1-2,5X33X8,7 KANTENSCHUTZ
272 262106608 0.6 EDGE PROTECTION 4-6X15,8X11 KANTENSCHUTZ
300 11642261 42 HEX SCREW ISO 4017 M8X25 8.8 480H SPF  SECHSKANTSCHRAUBE
301 11642358 62 HEX SCREW ISO 4017 M10X30 8.8 FLZN SP SECHSKANTSCHRAUBE
302 11658891 6 HEXSCREW ISO 4014 M12X55 8.8 FLZN SP  SECHSKANTSCHRAUBE
303 10875803 8 HEX SCREW ISO 4017 M16X45 8.8 FLZN SP  SECHSKANTSCHRAUBE
304 406603908 16 HEX SCREW ISO 4017 M20X50 10.9 FLZN SP SECHSKANTSCHRAUBE
305 11626706 8 HEX SCREW ISO 4017 M10X40 8.8 FLZN SP  SECHSKANTSCHRAUBE
306 406603708 4 HEX SCREW ISO 4017 M20X40 10.9 FLZN SP SECHSKANTSCHRAUBE
307 406602308 8 HEX SCREW ISO 4017 M14X40 10.9 FLZN SP SECHSKANTSCHRAUBE
308 11642349 8 HEX SCREW ISO 4017 M12X35 8.8 FLZN SP  SECHSKANTSCHRAUBE
309 10876375 16 SCREW AEHNL.ISO 4017 UNC1/2X13X1 1/4 SCHRAUBE
310 12225207 2 HEXSCREW ISO 4014 M24X160 8.8 FLZN SP SECHSKANTSCHRAUBE
311 11647551 12 HEX SCREW ISO 4014 M10X55 10.9 FLZN SP SECHSKANTSCHRAUBE
312 10875578 8 SOCKET HEAD SCREW ISO 4762 M12X358 ZYLINDERSCHRAUBE
313 10875519 8 HEX SCREW ISO 4017 M16X40 8.8 FLZN SP SECHSKANTSCHRAUBE
314 10875488 7 BUTTON HEAD SCREW ISO 7380-2 M6X12 0 HALBRUNDKOPFSCHRAUBE
315 406221408 2 HEXSCREW ISO 4014 M18X180 10.9 FLZN  SECHSKANTSCHRAUBE
316 11652470 4 HEX SCREW ISO 4017 M10X16 8.8 FLZN SP SECHSKANTSCHRAUBE
317 11160744 5 BUTTON HEAD SCREW AEHNL.ISO 7380-2 HALBRUNDKOPFSCHRAUBE
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (272 (11/13)
DIESEL ENGINE, PRE-ASSEMBLED
IIEB“ERR DIESELMOTOR VORM. 96021818




Pos. Iltem Quantity

318 11651632 4
319 10875485 18
320 10875571
321 10875484
322 11692827
323 12216222
324 10876359
325 12215338
326 10875537
327 11691424
328 11826527
329 12203710
330 11651767
331 10875592
332 12224014
333 10412851
334 12692008
335 11645384
336 11644899
337 10412851
400 10875614
401 10875606
402 10875607
403 10875609
410 12226094
414 11694356
415 10179122
419 12100332
420 10181577

N
(o T S V]

—_

—_

P
WOONOUUINOOOOOD O OWNOOPREAOOPRANONOOILW 22BN

—_

429 10875613 2
500 11140469 19
501 421802108 80
502 10006370 20
503 10289806 16
504 4600222 2
505 11658580 16
507 10289805 8
509 10289804 2
510 4600146 2
511 550899808 12
513 10180180 8
514 10875648 21
515 421601008 2
516 11491889 2
517 10875643 4
520 10289795 6
522 11840501 5
526 10289803 2
529 11693878 2
530 978787708 18
531 953873408 2
600 518578108 4
601 510587908 3
602 726421608 1
603 9271963 2
604 11003246 2
605 511516708 2
606 511502608 6
(1) 510587908 1
607 510599208 2

Description

HEX SCREW ISO 4017 M10X20 8.8 FLZN SP
BUTTON HEAD SCREW AEHNL.ISO 7380-2
SOCKET HEAD SCREW ISO 4762 M10X30 8
BUTTON HEAD SCREW 7380-2 M8X10 08.8 4
HEX SCREW ISO 4017 M8X35 8.8 480H SPF
SOCKET HEAD SCREW ISO 4762 M6X85 8.8
SOCKET HEAD SCREW ISO 4762 M6X55 8.8
SOCKET HEAD SCREW ISO 4762 M6X75 8.8
HEX SCREW ISO 4017 M8X40 8.8 480H SPF
SOCKET HEAD SCREW ISO 4762 M8X35 8.8
HEX SCREW ISO 4017 M8X30 8.8 480H SPF
SOCKET HEAD SCREW ISO 4762 M6X80 8.8
HEX SCREW ISO 4017 M8X20 8.8 480H SPF
SOCKET HEAD SCREW ISO 4762 M6X45 8.8
SOCKET HEAD SCREW ISO 4762 M16X45 8
BUTTON HEAD SCREW AEHNL.ISO 7380-2
SOCKET HEAD SCREW ISO 4762 M20X40 8
HEX SCREW ISO 4017 M12X40 8.8 FLZN SP
HEX SCREW ISO 4017 M6X20 8.8 480H SPF
BUTTON HEAD SCREW AEHNL.ISO 7380-2
HEX NUT DIN 985 M8 8 480H SPF

HEX NUT DIN 985 M10 8 FLZN SPF

HEX NUT DIN 985 M12 8 FLZN SPF

HEX NUT DIN 985 M16 8 FLZN SPF

HEX NUT DIN 985 M24 10 FE//ZNNI8//CN//TO
HEX NUT ISO 4032 M6 8 480H SPF

HEX NUT DIN 980 M18 10 FLZN SPF

SHEET METAL NUT M8 480H SPF

SHEET METAL NUT M6 8 480H SPF

HEX NUT DIN 985 M6 8 480H SPF

WASHER 1SO 7093-1 8 200HY 480H SPF
WASHER 1SO 7093-1 10 A2

WASHER DIN 7349 13 200HV FLZN SPF
WASHER ISO 7089 16 300HV FLZN SPF
WASHER EN 14399-6 20 300-370HV FLZN SP
WASHER DIN 7349 10,5 200HV-St FLZN SPF
WASHER ISO 7089 14 300HV FLZN SPF
WASHER ISO 7089 12 300HV FLZN SPF
WASHER EN 14399-6 24 300-370HV FLZN SP
WASHER 10 200HV FLZN SPF

WASHER EN 14399-6 16 300-370HV-ST FLZ
WASHER 1SO 7093-1 6 200HV 480H SPF
WASHER DIN 7349 19 ST VERZ

WASHER 1SO 7093-1 10 300HV FLZN SPF
WASHER 1SO 7093-1 5 200HY 480H SPF
WASHER ISO 7089 10 300HV FLZN SPF
WASHER DIN 7349 8,4 200HV 480H SPF
WASHER 1SO 7089 8 300HV 480H SPF
WASHER DIN 7349 6,4 200HV 480H SPF
SLEEVE 33.0X19 FE//ZNNI8//CN//TO
SLEEVE 25X20 11SMN37 FE//ZNNI8//CN//TO
O-RING 150X3 NBR70

O-RING ARP 568 47,22X3,53 NBR90

O-RING ARP 568 56,74X3,53 NBR70

SEAL 1,5X128X98X141 AFM 31

SPLIT FLANGE HALF SAE 2 1/2" STAHL CR6
SPLIT FLANGE HALF SAE 2XCODE 61

SAE FLANGE 11/2"

O-RING ARP 568 47,22X3,53 NBR90
SAE-FLANGE HALF 3" A3P

Bezeichnung

SECHSKANTSCHRAUBE
HALBRUNDKOPFSCHRAUBE
ZYLINDERSCHRAUBE
HALBRUNDKOPFSCHRAUBE
SECHSKANTSCHRAUBE
ZYLINDERSCHRAUBE
ZYLINDERSCHRAUBE
ZYLINDERSCHRAUBE
SECHSKANTSCHRAUBE
ZYLINDERSCHRAUBE
SECHSKANTSCHRAUBE
ZYLINDERSCHRAUBE
SECHSKANTSCHRAUBE
ZYLINDERSCHRAUBE
ZYLINDERSCHRAUBE
HALBRUNDKOPFSCHRAUBE
ZYLINDERSCHRAUBE
SECHSKANTSCHRAUBE
SECHSKANTSCHRAUBE
HALBRUNDKOPFSCHRAUBE
SECHSKANTMUTTER
SECHSKANTMUTTER
SECHSKANTMUTTER
SECHSKANTMUTTER
SECHSKANTMUTTER
SECHSKANTMUTTER
SECHSKANTMUTTER
BLECHMUTTER
BLECHMUTTER
SECHSKANTMUTTER
SCHEIBE

SCHEIBE

SCHEIBE

SCHEIBE

SCHEIBE

SCHEIBE

SCHEIBE

SCHEIBE

SCHEIBE

SCHEIBE

SCHEIBE

SCHEIBE

SCHEIBE

SCHEIBE

SCHEIBE

SCHEIBE

SCHEIBE

SCHEIBE

SCHEIBE

HUELSE

HUELSE

O-RING

O-RING

O-RING

DICHTUNG
FLANSCHHAELFTE
FLANSCHHAELFTE
SAE-FLANSCH

O-RING
SAE-FLANSCHHAELFTE

2.4.2020

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

DIESEL ENGINE, PRE-ASSEMBLED
DIESELMOTOR VORM.

(273 (12/13)

96021818




Pos. Item Quantit

608 510599308
609 510598908
610 968652008

611 11621782
612 12100704
613 470230608
614 477704408
615 789016108
620 10872676
621 11691035
630 602008908
631 602009008
632 7365069
633 602009108
634 602008408
635 7008583
636 5005219
637 10802201
638 602015608

N

N
S W WOINDNOO NOWR -2

y

1
1
1

Description

O-RING ARP 568 85,32X3,53 NBR70
O-RING ARP 568 69,44X3,53 NBR70

PIPE SOCKET CPL. NW-20

FITTING ISO 8434-1 GE 22L M26X1,5 INOX
FITTING EV 22L M30X2 EDELSTAHL
FITTING XW18-L A3P

STOP PLUG VSTIM16X1,5ED A3P

OIL DRAIN PLUG M16X1,5

CABLE CLIP HOLDER 46X70-SCHWARZ PA
CABLE TIE 4,6X200-SCHWARZ PA66HS SPF
CLAMP-HALF DIN 3015-1 L 4 R 30 PP SW
CLAMP-HALF DIN 3015-1 L 5 R 32 PP SW
CLAMP-HALF AEHNL.DIN 3015Z 2R 10-10
CLAMP-HALF DIN 3015-1 L 5 R 35 PP SW
CLAMP-HALF DIN 3015-1L 3 G 20 PP SW
LID PLATE DIN 3015-1 L-DP 4 W1-ZN

LID PLATE DIN 3015-1 L-DP 5 W1-ZN

WELD PLATE DIN 3015-1 L-AP-K 5 W1 ZNNI
WELD PLATE DIN 3015-1 L-AP-K 5 W1

Bezeichnung

O-RING
O-RING
ROHRSTUTZEN KPL.

VERSCHRAUBUNG
VERSCHRAUBUNG
VERSCHRAUBUNG
STOPFEN
OELABLASSSCHRAUBE
KABELBINDERHALTER
KABELBINDER
KLEMMHAELFTE
KLEMMHAELFTE
KLEMMHAELFTE
KLEMMHAELFTE
KLEMMHAELFTE
DECKPLATTE
DECKPLATTE
ANSCHWEISSPLATTE
ANSCHWEISSPLATTE

2.4.2020

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

DIESEL ENGINE, PRE-ASSEMBLED
DIESELMOTOR VORM.

(274 (13/13)

96021818




2.4.2020
002680

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

RADIATOR, PRE-ASSEMBLED
KUEHLER VORM.

(275 (1/3)

96022275




¥0c 102 81 G GOl

v0Z 60¢€

601

(] 276 (2/3)

96022275

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

RADIATOR, PRE-ASSEMBLED

KUEHLER VORM.

2.4.2020
002681




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
1 10876917 1 RADIATOR UNIT AL KUEHLERANLAGE
2 510241408 2 HYDRO MOTOR SPF HYDROMOTOR
3 953581208 2 FANHUB X0 G-ALSI9CU3 LUEFTERNABE
4 97048694 2 FORM HOSE DN80X6 B SPF FORMSCHLAUCH
5 726905008 4 CIRCULAR BEARING C50X30XM10 RUNDLAGER
6 550849508 4 HOSE CLAMP 41/35-50/12 W3 SCHLAUCHSCHELLE
7 4981069 5 PIPE CLAMP DIN 71555 78,5 St A3C ROHRSCHELLE
8 11118077 2 HOSE CLAMP 21/16-27/12 W3 SCHLAUCHSCHELLE
9 774218808 4 HOSE CLAMP 90/80-100/12 W3 SCHLAUCHSCHELLE
10 789011908 1 OIL DRAIN PLUG M26X1,5 OELABLASSSCHRAUBE
11 97098760 1 PLATE 4X1783X860 S315MC BLECH
12 97098761 2 PLATE 4X910X149 S315MC BLECH
13 97098762 2 PLATE 4X920X419 S315MC BLECH
14 97098763 1 PLATE 4X926X149 S315MC BLECH
15 97098764 1 PLATE 4X965X367 S315MC BLECH
16 97098765 1 PLATE 4X933X623 S315MC BLECH
17 97098825 1 PLATE 4X983X149 S315MC BLECH
18 97066557 1 PLATE 4X994X306 S315MC BLECH
19 97066560 1 PLATE 4X183X143 S315MC BLECH
20 97066600 2 PLATE 3X136X58 S355MC BLECH
21 96000701 1 CHARGE AIR PIPE SPF LADELUFTROHR
22 96000702 1 CHARGE AIR PIPE SPF LADELUFTROHR
23 710200008 2 SEAL 1,5X120X120 AFM 31 DICHTUNG
24 96000727 1 COOLING WATER PIPE EDELSTAHL KUEHLWASSERROHR
25 96000728 1 COOLING WATER PIPE EDELSTAHL KUEHLWASSERROHR
26 10228143 1 LEVEL PROBE L=50 5V SPF NIVEAUSONDE
28 477704908 1 STOP PLUG VSTIM14X1,5ED A3P STOPFEN
50 11621775 0.37 COOLING WATER HOSE DN32-CONTIKWS KUEHLWASSERSCHLAUCH
51 11621775 0.48 COOLING WATER HOSE DN32-CONTIKWS KUEHLWASSERSCHLAUCH
52 10873086 0.62 COOLING WATER HOSE DN12-CONTIKWS KUEHLWASSERSCHLAUCH
53 10873085 0.28 COOLING WATER HOSE DN8-CONTIKWS  KUEHLWASSERSCHLAUCH
60 96026450 1 PIPELINES ROHRLEITUNGEN
(1) 97106568 1 TUBE BENT 32.0X1289 X5CRNI18-10 ROHR GEBOGEN
100 11644899 26 HEX SCREW ISO 4017 M6X20 8.8 480H SPF  SECHSKANTSCHRAUBE
101 11642358 6 HEXSCREW ISO 4017 M10X30 8.8 FLZN SP SECHSKANTSCHRAUBE
102 11651579 20 HEX SCREW ISO 4014 M8X40 8.8 480H SPF  SECHSKANTSCHRAUBE
104 11826527 15 HEX SCREW ISO 4017 M8X30 8.8 480H SPF  SECHSKANTSCHRAUBE
105 11642261 23 HEX SCREW ISO 4017 M8X25 8.8 480H SPF  SECHSKANTSCHRAUBE
106 11631816 8 HEX SCREW ISO 4017 M10X25 8.8 FLZN SP  SECHSKANTSCHRAUBE
107 10875529 16 HEX SCREW ISO 4017 M6X25 8.8 480H SPF  SECHSKANTSCHRAUBE
108 11652470 4 HEX SCREW ISO 4017 M10X16 8.8 FLZN SP SECHSKANTSCHRAUBE
109 11692827 5 HEX SCREW ISO 4017 M8X35 8.8 480H SPF  SECHSKANTSCHRAUBE
201 10875606 6 HEXNUT DIN 985 M10 8 FLZN SPF SECHSKANTMUTTER
202 12100332 20 SHEET METAL NUT M8 480H SPF BLECHMUTTER
204 10875614 43 HEXNUT DIN 985 M8 8 480H SPF SECHSKANTMUTTER
207 10875613 16 HEX NUT DIN 985 M6 8 480H SPF SECHSKANTMUTTER
300 10875647 26 WASHER ISO 7089 6 200HV 480H SPF SCHEIBE
301 11491889 16 WASHER ISO 7093-1 10 300HV FLZN SPF SCHEIBE
302 10100621 20 DISH MOUNTING TELLERBEFESTIGUNG
304 11140469 74 WASHER ISO 7093-1 8 200HV 480H SPF SCHEIBE
306 10289795 8 WASHER ISO 7089 10 300HV FLZN SPF SCHEIBE
309 10289803 12 WASHER ISO 7089 8 300HV 480H SPF SCHEIBE
310 953631708 2 WASHER RD40X4 S315MC FE//ZNNI8//ICN//T SCHEIBE
400 262106608 0.08 EDGE PROTECTION 4-6X15,8X11 KANTENSCHUTZ
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (277 (313)
RADIATOR, PRE-ASSEMBLED
IIEB“ERR KUEHLER VORM. 96022275




2.4.2020
001467

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

RADIATOR UNIT
KUEHLERANLAGE

(278 (112)

10876917




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
1 10873916 1 CHARGE AIR COOLER LADELUFTKUEHLER
3 11115267 1 WATER COOLER WASSERKUEHLER
4 11691398 1 AERATOR BELUEFTUNGSEINRICHTUNG
P 1280 |
5 11691400 1 AERATOR BELUEFTUNGSEINRICHTUNG
p []281 |
6 12101817 1 EQUALIZING RESERVOIR AUSGLEICHSBEHAELTER
p []282 |
7 10429935 6 GRATING 835X314X25/2 ALU GITTERROST
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (279 (2/2)
RADIATOR UNIT
IIEB“ERR KUEHLERANLAGE 10876917




Pos. Item Quantity Description

Bezeichnung

2 10650515 1 MOTOR SEAT MOTORAUFNAHME
311691401 1 FAN LUEFTER
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 280
089750
AERATOR
LIEBHERR |- =rruvcsenrichitune 11691398




Pos. Item Quantity Description

Bezeichnung

2 10650515 1 MOTOR SEAT MOTORAUFNAHME
311691401 1 FAN LUEFTER
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 [ 281
089750
AERATOR
LIEBHERR |- =rruvcsenrichitune 11691400




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung

1 550607208 1 END COVER 60 VERSCHLUSSDECKEL
999 96004429 1 HOSES SCHLAEUCHE
D (1283 |
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 282
069061

EQUALIZING RESERVOIR
IIEB“ERR AUSGLEICHSBEHAELTER 12101817




N, U

3
2

Pos. Item Quantity Description Bezeichnung

1 10873085 1 COOLING WATER HOSE DN8-CONTIKWS  KUEHLWASSERSCHLAUCH

2 7363116 1 HOSE DIN 73411 10X3,5 EPDM SCHLAUCH

3 4981029 2 HOSE CLAMP DIN 3017-2 17/16 - 18/12 W1-2 SCHLAUCHSCHELLE

4 4901428 1 HOSE DIN 73411 32X4 EPDM SCHLAUCH

5 774208508 2 HOSE CLAMP 32/25-40/12 W3 SCHLAUCHSCHELLE
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 D 283
099948

HOSES

IIEB“ERR SCHLAEUCHE 96004429




SS

S

[]284 (112)

510241408

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

HYDRO MOTOR
HYDROMOTOR

2.4.2020
049989




Pos. Item

10492398
10289890
10289892
10289897
9 10301032
12 10023668
15 7408798
16 10289901
20 7370870
22 10023671
25 10008092
30 10289909
3110289910
55 11835019
57 10008406

~N o O —

Quantity

R QG G\ U O G UL U U G U QI G

Description

DRIVING GEAR

HOUSING

CONNECTING PLATE
HOISTING DISK -

FITTING KEY

ADJUSTING SHIM -
TAPERED ROLLER BEARING
TAPERED ROLLER BEARING
SHAFT SEAL 22X35X6
O-RING 75X2,5 V80
LOCKING RING DIN 984 35X1,5
PARALLEL PIN

PARALLEL PIN

SCREW PLUG M20X1,5
VALVE INSERT

Bezeichnung

TRIEBWERK
GEHAEUSE
ANSCHLUSSPLATTE
HUBSCHEIBE
PASSFEDER
ABSTIMMSCHEIBE
KEGELROLLENLAGER
KEGELROLLENLAGER
WELLENDICHTRING
O-RING
SICHERUNGSRING
ZYLINDERSTIFT
ZYLINDERSTIFT
VERSCHLUSSSCHRAUBE
VENTILEINSATZ

2.4.2020

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

HYDRO MOTOR
HYDROMOTOR

(] 285 (2/2)

510241408




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung

1 550601908 1 HOSE CONNECTION SAL20/22 EDELSTAHL SCHLAUCHVERBINDUNG

2 477402608 1 BOXNUT DIN 3870 AL22 A3P UEBERWURFMUTTER

3 477102808 1 PROFILE RING PR22-L A3P PROFILRING
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 D 286
001651

PIPE SOCKET CPL.

IIEB“ERR ROHRSTUTZEN KPL. 968652008




2.4.2020
003466

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

FIXING PARTS COMPRESSED AIR
BEFESTIGUNGSTEILE DRUCKLUFT

[]287 (113)

96026028




300

2.4.2020
003467

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

FIXING PARTS COMPRESSED AIR
BEFESTIGUNGSTEILE DRUCKLUFT

(] 288 (2/3)

96026028




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
1 97105953 1 PLATE 3X470X555 S355MC BLECH
2 774210508 2 TIGHTENING STRAP 240-280/260/30 ST SPANNBAND
3 774211308 1 TIGHTENING STRAP 206/206/30 ST SPANNBAND
4 602002208 8 CLAMP-HALF DIN 3015-1L2R 18 AL KLEMMHAELFTE
5 602007108 4 CLAMP-HALF DIN 3015-1L1 R 10 PP SW KLEMMHAELFTE
6 602008308 4 CLAMP-HALF DIN 3015-1L2R 18 PP SW KLEMMHAELFTE
7 602015208 4 WELD PLATE DIN 3015-1 L-AP-K 2 W1 ANSCHWEISSPLATTE
8 602014908 2 WELD PLATE DIN 3015-1 L-AP-K 1 W1 ANSCHWEISSPLATTE
9 10492888 4 CLAMP-HALF S4 E 64 PP KLEMMHAELFTE
10 10493065 2 ELASTOMER INSERT DIN 3015 53,4X65X45X ELASTOMEREINSATZ
300 11642358 6 HEXSCREW ISO 4017 M10X30 8.8 FLZN SP SECHSKANTSCHRAUBE
301 11642261 4 HEX SCREW ISO 4017 M8X25 8.8 480H SPF  SECHSKANTSCHRAUBE
302 12203634 4 SOCKET HEAD SCREW ISO 4762 M6X50 8.8 ZYLINDERSCHRAUBE
303 11658892 3 HEX SCREW ISO 4017 M12X25 8.8 FLZN SP  SECHSKANTSCHRAUBE
304 10875574 4 SOCKET HEAD SCREW ISO 4762 M12X100 8 ZYLINDERSCHRAUBE
305 10875591 8 SOCKET HEAD SCREW ISO 4762 M6X40 8.8 ZYLINDERSCHRAUBE
306 10876360 2 SOCKET HEAD SCREW ISO 4762 M6X65 8.8 ZYLINDERSCHRAUBE
400 10875606 6 HEXNUT DIN 985 M10 8 FLZN SPF SECHSKANTMUTTER
401 10875614 4 HEX NUT DIN 985 M8 8 480H SPF SECHSKANTMUTTER
404 12218127 4 HEXNUT DIN 985 M12 10 FLZN SPF SECHSKANTMUTTER
500 421802108 12 WASHER ISO 7093-1 10 A2 SCHEIBE
501 11140469 8 WASHER ISO 7093-1 8 200HV 480H SPF SCHEIBE
502 5005199 2 LID PLATE DIN 3015-1 L-DP 1 W1-ZN DECKPLATTE
503 421801908 7 WASHER ISO 7093-1 12 200HV-A2 SCHEIBE
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (] 289 (3/3)
FIXING PARTS COMPRESSED AIR
IIEB“ERR BEFESTIGUNGSTEILE DRUCKLUFT 96026028




2.4.2020
003468

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

FASTENING PIECES HYDRAULICS
BEFESTIGUNGSTEILE HYDRAULIK

(1290 (1/3)

96026029




2.4.2020
003469

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

FASTENING PIECES HYDRAULICS
BEFESTIGUNGSTEILE HYDRAULIK

(291 (2/3)

96026029




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
1 97106048 1 PLATE 4X413X560 S315MC FE//ZNNI8//CN/IT BLECH
2 97106049 1 PLATE 4X801X136 S315MC FE//ZNNI8//CN/IT BLECH
3 97106050 1 PLATE 3X324X139 S355MC FE//ZNNI8//CN/IT BLECH
4 97106051 1 PLATE 4X366X349 S315MC FE//ZNNI8//CN/IT BLECH
5 97106052 1 PLATE 3X306X73 S355MC FE//ZNNI8//CN//T BLECH
6 97106053 1 PLATE 3X175X225 S355MC FE//ZNNI8//CN/IT BLECH
7 97106054 1 PLATE 4X240X116 S315MC FE//ZNNI8//CN/IT BLECH
8 97106055 1 PLATE 3X52X176 S355MC FE//ZNNI8//ICN//T BLECH
9 97063970 2 PLATE 4X126X30 S315MC FE//ZNNI8//[CN//T BLECH
20 774215708 1 CONSOLE KONSOLE
21 680000008 8 COUPLING SOCKET 4-POLE SPF KUPPLUNGSDOSE
22 970344808 1 MOUNTING RAIL TRAGSCHIENE
300 11642261 25 HEX SCREW ISO 4017 M8X25 8.8 480H SPF  SECHSKANTSCHRAUBE
301 10875504 6 HEXSCREW ISO 4014 M12X100 8.8 FLZN SP SECHSKANTSCHRAUBE
302 11644899 2 HEXSCREW ISO 4017 M6X20 8.8 480H SPF  SECHSKANTSCHRAUBE
303 11651006 4 HEX SCREW ISO 4017 M12X20 8.8 FLZN SP  SECHSKANTSCHRAUBE
304 10174481 4 BUTTON HEAD SCREW AEHNL.ISO 7380 M HALBRUNDKOPFSCHRAUBE
305 408650608 2 BUTTON HEAD SCREW ISO 7380-2 M8X20 A HALBRUNDKOPFSCHRAUBE
306 10875529 2 HEX SCREW ISO 4017 M6X25 8.8 480H SPF  SECHSKANTSCHRAUBE
307 11690048 2 HEXSCREW ISO 4017 M8X12 8.8 480H SPF  SECHSKANTSCHRAUBE
400 10875614 27 HEXNUT DIN 985 M8 8 480H SPF SECHSKANTMUTTER
401 10875607 6 HEXNUT DIN 985 M12 8 FLZN SPF SECHSKANTMUTTER
402 10875613 4 HEX NUT DIN 985 M6 8 480H SPF SECHSKANTMUTTER
500 11140469 54 WASHER ISO 7093-1 8 200HV 480H SPF SCHEIBE
501 10289804 12 WASHER ISO 7089 12 300HV FLZN SPF SCHEIBE
502 10875648 4 WASHER ISO 7093-1 6 200HV 480H SPF SCHEIBE
503 421801908 4 WASHER ISO 7093-1 12 200HV-A2 SCHEIBE
504 11693878 2 WASHER DIN 7349 6,4 200HV 480H SPF SCHEIBE
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (292 (3/3)
FASTENING PIECES HYDRAULICS
IIEB“ERR BEFESTIGUNGSTEILE HYDRAULIK 96026029




Pos. Iltem Quantity Description

1 12415860

1

DIESEL ENGINE D9508 A7-04
P L1294 |

Bezeichnung
DIESELMOTOR

2.4.2020

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

DIESEL ENGINE PURCHASED PARTS
DIESELMOTOR KAUFTEIL

(] 293

918798908




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung

10 12405454 1 CRANKCASE CPL. WITH CYLINDER V-MOTO KURBELGEHAEUSE KPL. MIT ZY
b (1300

12 9078462 1 POWER UNIT SUPPORT ATTACHMENT AGGREGATETRAEGER ANBAU
b (1302

14 10141769 1 FINAL CONTROL VALVE ENDREGELVENTIL
> (1303

15 10142096 8 PISTON COOLING KOLBENKUEHLUNG
b (1304

16 10141843 1 CRANKCASE BREATHER ASSEMBLY KURBELGEHAEUSEENTLUEFT.
b 1305

17 12807045 1 LOCKING PIECES VERSCHLUSSTEILE
b (1308

20 10134887 1 OIL SUMP WITH FASTENING V-MOTOR/D9  OELWANNE MIT BEFEST.
b 1310

21 12418545 1 OIL DIPSTICK CPL. OELMESSSTAB KPL.

22 10135392 1 LEVEL SENSOR L=195 24V NIVEAUGEBER
b 1311

50 10130808 1 CRANKSHAFT WITH GEAR V-MOTORXD950 KURBELWELLE MIT ZAHNRAD
b [1312

51 10128540 1 CRANKSHAFT BEARINGS KURBELWELLENLAGERUNG
b [1313

52 10141874 1 RK CRANKSHAFT SEAL D9500 A7 RS KURBELWELLENDICHTUNG

53 10147666 1 DRIVING PARTS ANTRIEBSTEILE M.SCHWINGU
b [1314

60 10116876 8 CONNECTING ROD ASSEMBLY V-MOTORX9 PLEUELSTANGE ANBAU
b [1317

2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 294 (1/6)
089510

DIESEL ENGINE
IIEB“ERR DIESELMOTOR 12415860




Pos.

]
o

IsoEez

oo
—_ O

(o]
N

83

84

85

100

110

130

140

Item

12403787
12403786
10145869
11428101
10145868
10148692
10027648
12402357
10118060
10122645
10122640
10122646
10122659
10122940
10116320
11365725

10116165

Quantity

O O N . — —a A 2 O

Description

PISTON CPL. V-MOTORX128

PISTON V-MOTORX128 42CrMo4+N
KB-RING 128X119,1X3,5

PISTON RING MG 128X117,8X2,5 F14
DSF RING 128X120,1X3,5

PISTON BOLT 55X80 16MnCr5

SNAP RING 55X2 FSt

CYLINDER HEAD ASSEMBLY V-MOTOR
ROCKER ARMS DEVICE CPL. NEIN

P ] 318

CYLINDER HEAD COVER ASSEMBLY
P ] 320

CYLINDER HEAD COVER ASSEMBLY
P L] 321

CYLINDER HEAD COVER ASSEMBLY
P ] 325

CYLINDER HEAD COVER ASSEMBLY
P ] 327

CAMSHAFT CPL. V-MOTORXD9508

P 1329

CONTROL PARTS

P ]330

OIL MODULE ASSEMBLY

P> L] 331

LUBE OIL PUMP WITH FASTENING B=24
P ] 338

Bezeichnung

KOLBEN KPL.

KOLBEN

KB-RING

M-RING

DSF-RING

KOLBENBOLZEN

SPRENGRING

ZYLINDERKOPF ANBAU
KIPPHEBELWERK KPL.
ZYLINDERKOPFDECKEL ANBAU
ZYLINDERKOPFDECKEL ANBAU
ZYLINDERKOPFDECKEL ANBAU
ZYLINDERKOPFDECKEL ANBAU
NOCKENWELLE KPL.
STEUERUNGSTEILE
OELMODULANBAU

SCHMIEROELPUMPE MIT BEFE

2.4.2020

089510

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

DIESEL ENGINE
DIESELMOTOR

(] 295 (2/6)

12415860




Pos. Item
171 10150858

180 11363553

190 10152866

191 10139422

200 10138091

201 10126724

212 10143725

213 11373048

214 10143726

220 10151879

221 10122793

222 10154796

230 10141830

Quantity

1

1

Description

HIGH PRESSURE PUMP W.FASTENING V-M

b 11339

DRIVE FOR HIGH PRESSURE PUMP

i

b 11340
INJECTOR WITH FASTENING
b ] 341

HIGH PRESSURE CONNECTOR LCRC-V 42

(1343

FUEL-PREFILTER ASS.

b [1344

FUEL FINE-FILTER ASSEMBLY
b [1346

FUEL LINES

b [1348

&

HIGH PRESSURE PIPE ASSEMBLY V-MOTO

ol £
~|m [~
>
=L
olz
—r|o
=
=
m
>
=]
o
O
=

P L] 351

i:D

352

INTAKE STACK ASSEMBLY V-MOTORXD95

b []353

INTAKE STACK ASSEMBLY V-MOTORXD950

i

P 1] 354

T2
=
-;U
()]
m
=
Pl
—
=
m
P
»n
7]
m
=
55}
—
—<

P 1] 355

IR INTAKE ASSEMBLY V-MOTORXD9508/9

Bezeichnung
HOCHDRUCKPUMPE MIT BEFE

ANTRIEB FUER HOCHDRUCKPU
INJEKTOR MIT BEFEST.
DRUCKROHRSTUTZEN
KRAFTSTOFFVORFILTERANBA
KRAFTSTOFF-FEINFILTERANBA
KRAFTSTOFFLEITUNGEN
DRUCKLEITUNG ANBAU
LECKOELLEITUNG ANBAU
LUFTANSAUGUNG ANBAU
ANSAUGSTUTZEN ANBAU
ANSAUGSTUTZEN ANBAU

LADELUFTLEITUNG ANBAU

2.4.2020
089510

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

DIESEL ENGINE
DIESELMOTOR

(] 296 (3/6)

12415860




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung

231 10147162 1 CONNECTING LINE ADD-ON V-MOTORXD9 VERBINDUNGSLEITUNG ANBAU
b 1356

260 9078314 2 HEATING FLANGE ADD-ON HEIZFLANSCH ANBAU
b [1357

330 10126103 1 INSTALLATION BRAKE COMPRESSOR LUFTPRESSER ANBAU
b [1359

334 10141807 1 ACCESSORIES AIR COMPRESSOR ANBAUTEILE LUFTPRESSER
b 1361

337 10141838 1 LOCKING PIECES VERSCHLUSSTEILE
b (1362

370 10143302 1 WATER PUMP WITH FASTENING V-MOTOR WASSERPUMPE MIT BEFEST.
b (1363

372 11348849 1 INTERMEDIATE GEAR ASSEMBLY 1=1.678  ZWISCHENRAD ANBAU
b (1364

380 11353748 1 THERMOSTAT HOUSING ASSEMBLY THERMOSTATGEHAEUSE ANBA
> ] 365

<
ad
Z
—'
(e
o
m
>I
wn
wn
m
=
o
—
—<

381 10147372 1 ENTLUEFTUNGSLEITUNG ANBA

i

b 1367
382 10143277 1 COOLANT PIPE BEND ADD-ON KUEHLMITTELKRUEMMER ANBA
b []368
385 10145044 2 CONNECTION F.WATER PIPE WASSERLEITUNGSANSCHLUE
b 1369

386 10145193 1 KUEHLWASSERANSCHLUSS
P L] 370

387 10152906 1 KUEHLWASSERANSCHLUSS

MENEEM
mEmE.
m m
Pl v
(@] (@]
(@) (@)
= =
= =
m m
(@] (@]
4 3
(@) (@)
= =

P L] 371

2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (297 (4/6)

089510
DIESEL ENGINE

IIEB“ERR DIESELMOTOR 12415860




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung

389 10145195 1 WATER CONNECTION KUEHLWASSERANSCHLUSS
b [1372
410 10141356 1 EXHAUST PIPE ASSEMBLY V-MOTORXD950 ABGASROHR ANBAU
b [1373
412 10141558 1 OUTLET MANIFOLD ADD-ON V-MOTORXD9 ABGASKRUEMMER ANBAU
b [1374
430 10141720 1 EXHAUST TC MOUNTING HE400WG ATL-ANBAU
b [1375
431 10141721 1 EXHAUST TC MOUNTING HE400WG ATL-ANBAU
b [1376
432 12459409 1 EXHAUST NOZZLE ATTACHMENT V-MOTO  ABGASSTUTZEN ANBAU
436 10143790 1 REGULATION BOOST PRESSURE LADEDRUCKREGELUNG
b [1377
440 10148088 1 THREE PHASE CURRENT GENERATOR 4.3 DREHSTROMGENERATOR
441 10146947 1 GENERATOR ADD-ON GENERATOR ANBAU
b [1378
450 10120540 2 STARTER INSTALLATION 8.4KW 24V STARTER ANBAU
b [1379
460 9079954 1 FASTENING PIECES ASSEMBLY BEFESTIGUNGSTEILE ANBAU
b 1381
470 10144678 1 PROTECTION PLATE ASSEMBLY ABDECKPLATTE ANBAU
> [1382
480 10126465 1 LIFTING DEVICE HEBEVORRICHTUNG
> [1383
520 10120324 1 FLYWHEEL HOUSING MOUNTING SAE1  SCHWUNGRADGEHAEUSE AN
> [1384

2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 ] 298 (5/6)
089510

DIESEL ENGINE
IIEB“ERR DIESELMOTOR 12415860




Pos. Item
521 9078467

525 10127979

530 10120077

570 12416526
571 10141788

580 10142764

581 10141937

650 10120393

652 10126182

939 10141899

Quantity

1

1

Description

CONTROL PLATE ASSEMBLY
P 1] 385

LOCKING PIECES

P 1] 386

ii

FLYWHEEL ASSEMBLY SAE 1X2,496

P ] 387

MOTOR CONTROL DEVICE ECU2
CONTROL BOX ANNEXE

P 1] 388

CABLE HARNESS MOUNTING
P 1390

ENGINE CONTROL SENSORS
P ] 393

LOCKING PIECES

P ]398

POWER TAKE-OFF ADD-ON

P ]399

SEAL KIT DIESEL ENGINE

i

Bezeichnung
EINSTELLBLECH ANBAU

VERSCHLUSSTEILE
SCHWUNGRAD ANBAU

MOTORSTEUERGERAET
STEUERGERAET ANBAU

KABELBAUM ANBAU
MOTORREGELUNGSENSORIK
VERSCHLUSSTEILE
NEBENABTRIEB ANBAU

DS DIESELMOTOR

2.4.2020
089510

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

DIESEL ENGINE
DIESELMOTOR

(] 299 (6/6)

12415860




f 104
ﬁ 108 = **
ﬁ 109 = ¥*
ﬁ 115 = &
Pos. Iltem Quantity Description Bezeichnung
1 12405456 1 CRANKCASE PRE-ASSY. V-MOTORXD9508 KURBELGEHAEUSE VORM.
2 11354095 4 SCREW PLUG M30X1,5 11SMnPb30+C VERSCHLUSSSCHRAUBE
3 7382203 2 SCREW PLUG VSTIM16X1,5 VERSCHLUSSSCHRAUBE
4 7382204 2 SCREW PLUG VSTI M30X1,5 St Rm>500N/m VERSCHLUSSSCHRAUBE
5 4000461 2 SCREW PLUG DIN 906 M36X1,5 ST VERSCHLUSSSCHRAUBE
6 10652552 6 SCREW PLUG DIN 906 M48X1,5 St VERSCHLUSSSCHRAUBE
7 12209784 13 END COVER DIN 443 B 480H VERSCHLUSSDECKEL
8 10036651 2 BALL DIN 5401-1 12,7 G20 X45Cr13 KUGEL
9 11647552 4 HEX SCREW ISO 4014 M8X50 10.9 480H SP  SECHSKANTSCHRAUBE
10 10299603 8 HEX SCREW EN 1665 M8X35 10.9 480H SECHSKANTSCHRAUBE
11 10129075 1 SPECIAL TOOL SPEZIALWERKZEUG
80 9078049 8 CYLINDER V-MOTORXD9508 ZYLINDER
104 8655032 1 GLUE 10ML FLASCHE -50/+175 °C KLEBSTOFF
108 8622905 1 SEALANT 250ML TUBE -50/+150 °C DICHTUNGSMITTEL
109 811205708 1 SCREW LOCKING 50ML FLASCHE 150 °C SCHRAUBENSICHERUNG
115 10354595 1 SURFACE SEALING 300ML KARTUSCHE BI FLAECHENDICHTUNG
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (]300
001471
CRANKCASE CPL. WITH CYLINDER
IIEB“ERR KURBELGEHAEUSE KPL. MIT ZYL 12405454




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
1 11406892 1 CYLINDER LINER V-MOTORXD9508 E2728-M ZYLINDERLAUFBUCHSE
2 11656620 2 O-RING AEHNL.ISO 3601-1 150X4 FKM 75-60 O-RING

100 10282622

1 GREASE STABURAGS NBU 30 0.010KG

FETT

2.4.2020
044132

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

CYLINDER
ZYLINDER

(] 301

9078049




Pos. Iltem Quantity Description Bezeichnung
1 10119410 1 AGGREGATE SUPPORT PRE-ASS. AGGREGATETRAEGER VORM.
2 10133721 1 SEAL 0,33 METALOSEAL 1 DICHTUNG
3 10299605 9 HEX SCREW EN 1665 M8X45 10.9 480H SECHSKANTSCHRAUBE
4 10299607 6 HEX SCREW EN 1665 M8X60 10.9 480H SECHSKANTSCHRAUBE
5 10299567 4 HEX SCREW EN 1665 M8X30 10.9 480H SECHSKANTSCHRAUBE
6 10299587 4 HEX SCREW EN 1665 M10X60 10.9 FLZN SECHSKANTSCHRAUBE
7 10299608 3 HEX SCREW EN 1665 M8X70 10.9 480H SECHSKANTSCHRAUBE
8 12210058 3 HEX SCREW EN 1665 M8X110 10.9 480H SECHSKANTSCHRAUBE
9 10299604 2 HEX SCREW EN 1665 M8X40 10.9 480H SECHSKANTSCHRAUBE
10 10299606 2 HEX SCREW EN 1665 M8X50 10.9 480H SECHSKANTSCHRAUBE
11 7381638 2 SCREW PLUG VSTI M10X1 VERSCHLUSSSCHRAUBE
12 10294497 6 O-RING DIN 3771 38X4,50 FKM 70 O-RING
13 7380688 1 SCREW PLUG VSTI M18X1,5 CR6-FREI VERSCHLUSSSCHRAUBE
14 4980853 2 PARALLEL PIN ISO 8734 8m6X22 St ZYLINDERSTIFT
16 10119412 1 DAMPING ELEMENT 70 HNBR 1505 DAEMPFUNGSELEMENT
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (] 302
044130
POWER UNIT SUPPORT ATTACHMENT
IIEB“ERR AGGREGATETRAEGER ANBAU 9078462




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung

1 10132988 1 FINAL CONTROLE VALVE PRE-ASS. ENDREGELVENTIL VORM.
2 10151463 1 FINAL CONTROLE VALVE PRE-ASS. ENDREGELVENTIL VORM.
3 10136805 1 PIPELINE 10X1 ROHRLEITUNG
4 10011866 4 SEALING RING 14,7X22X1,5 St/FPM1-80 DICHTRING
5 12210013 1 HOLLOW SCREW DIN 7643 10-3-M14X1,54 HOHLSCHRAUBE
6 7381628 1 CLAMP DIN 3016-1 10X20XD1 W1-2-MVQ SCHELLE
7 10141770 1 LUBRICATING OIL LINE 10X1 SCHMIEROELLEITUNG
8 12210060 6 HEX SCREW EN 1665 M8X55 8.8 480H SECHSKANTSCHRAUBE
9 12211056 2 HOSE 6X1600 SCHLAUCH

10 11656992 3 HEX SCREW EN 1665 M8X16 8.8 480H SPF SECHSKANTSCHRAUBE

11 7380617 6 O-RING DIN 3771 21,30X2,40 FKM 80 A,GN  O-RING

12 7381285 2 CLAMP DIN 3016-1 10X20XA1 W1-2 SCHELLE

13 10491040 2 CLAMP DIN 3016-1 15X20XA1 W1-2 SCHELLE

14 4000381 2 HEXNUTISO 4032 M8 10 A2C SPF SECHSKANTMUTTER

15 12210032 1 DOUBLE BANJO BOLT 10-6-M14X1,5 11SMn DOPPELHOHLSCHRAUBE

16 9073190 2 SUPPORT PLATE S235JR STUETZBLECH

17 7382215 2 PIPE CLAMP PP ROHRSCHELLE

2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 []303
FINAL CONTROL VALVE
IIEB“ERR ENDREGELVENTIL 10141769




Pos. Iltem Quantity Description Bezeichnung

110142097 1 NOZZLE PRE-ASS. D=2,8MM SPRITZDUESE VORM.
310037101 1 HEX SCREW IS0 4017 M14X20 10.9 SPF SECHSKANTSCHRAUBE
109 811205708 1 SCREW LOCKING 50ML FLASCHE 150 °C  SCHRAUBENSICHERUNG
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 304

PISTON COOLING

IIEB“ERR KOLBENKUEHLUNG 10142096




Pos. Iltem Quantity Description Bezeichnung
1 10125646 2 OIL SEPARATOR ASSEMBLY OEL OELABSCHEIDER ANBAU
2 10137051 1 HYDT.TUBE ASSEMBLY OELRUECKLAUFLEITUNG ANBA
2 12550671 1 HYDT.TUBE ASSEMBLY OELRUECKLAUFLEITUNG ANBA
3 10141586 1 PIPELINE 25X3 ROHRLEITUNG
4 10150150 2 PIPELINE 25X1,5 ROHRLEITUNG
5 10141844 1 PIPELINE 25X3 ROHRLEITUNG
6 10150162 1 PIPELINE 25X3 ROHRLEITUNG
7 10154984 1 PIPELINE 25X1,5 ROHRLEITUNG
8 11068454 2 PIPE CLAMP 25 PP ROHRSCHELLE
9 10116445 2 SUPPORT PLATE S235JR STUETZBLECH
10 12207550 2 HEX SCREW EN 1665 M6X50 8.8 480H SECHSKANTSCHRAUBE
11 7381498 2 CLAMP DIN 3016-1 25X20XA1 W1-2 SCHELLE
12 11657219 7 HEX SCREW EN 1665 M8X20 8.8 480H SPF  SECHSKANTSCHRAUBE
13 10142970 2 HOLDER HALTER
14 10132330 2 RUBBER CONNECTION GUMMIMUFFE
15 9880511 4 RUBBER CONNECTION 45GRAD GUMMIMUFFE
16 7381631 2 CLAMP DIN 3016-1 25X20XD1 W1-2-MVQ SCHELLE
17 9271340 2 RUBBER CONNECTION 25 X35/33X56 L. GUMMIMUFFE
18 774208508 16 HOSE CLAMP 32/25-40/12 W3 SCHLAUCHSCHELLE
19 11658660 6 HEX SCREW EN 1665 M8X40 8.8 480H SPF  SECHSKANTSCHRAUBE
20 10150139 1 HOLDER S235JR HALTER
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 []305
009106
CRANKCASE BREATHER ASSEMBLY
IIEB“ERR KURBELGEHAEUSEENTLUEFT.ANBAU 10141843




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung

1 10136518 1 HOUSING GEHAEUSE
2 12404268 1 OIL SEPARATOR OEL OELABSCHEIDER

(1) 12403708 1 FILTER INSERT OELNEBEL4pm FILTEREINSATZ

(2) 10125692 1 REGULATING VALVE REGELVENTIL
3 10813942 1 FITTING GE 14,15,16 M18X CR6-FREI VERSCHRAUBUNG
4 7380688 1 SCREW PLUG VSTI M18X1,5 CR6-FREI VERSCHLUSSSCHRAUBE
5 11140469 2 WASHER ISO 7093-1 8 200HV 480H SPF SCHEIBE
6 10136876 2 PIN 16X30 X5CrNi18-10 BOLZEN

10 12212107 2 HEX SCREW ISO 4017 M8X70 8.8 480H SPF SECHSKANTSCHRAUBE

100 10285708 1 GREASE NBU 30 1KG DOSE FETT

132 10002552 1 COPPER PASTE 850g KUPFERPASTE

2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (1306

089245
OIL SEPARATOR ASSEMBLY

IIEB“ERR OELABSCHEIDER ANBAU 10125646




Pos. Iltem Quantity Description Bezeichnung
1 10137019 1 OIL RETURN PIPE OELRUECKLAUFLEITUNG
2 10137053 1 OIL RETURN PIPE 15X1,5 OELRUECKLAUFLEITUNG
3 10132412 1 RUBBER CONNECTION 12X18X50 GUMMIMUFFE
5 10119971 1 NON-RETURN VALVE RUECKSCHLAGVENTIL
6 4601105 2 CLAMP DIN 3017-1 16/12-20/9 W2-2 SCHELLE
7 10137052 1 CONSOLE S235JR KONSOLE
8 7381432 1 PIPE CLAMP PP ROHRSCHELLE
9 9274060 1 SUPPORT PLATE S235JR STUETZBLECH
10 11826563 1 HEX SCREW EN 1665 M8X30 8.8 480H SECHSKANTSCHRAUBE
11 12210057 2 HEX SCREW EN 1665 M8X65 8.8 480H SECHSKANTSCHRAUBE
12 12207587 1 HEX SCREW EN 1665 M6X40 8.8 480H SECHSKANTSCHRAUBE
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (] 307
089996
HYDT.TUBE ASSEMBLY
IIEB“ERR OELRUECKLAUFLEITUNG ANBAU 10137051




Pos. Iltem Quantity Description Bezeichnung

110011866 1 SEALING RING 14,7X22X15 SYFPM1-80  DICHTRING

2 10011832 1 VALVE VENTIL

3 7381457 2 SCREW PLUG VSTI M26X1,5 CR6-FREI VERSCHLUSSSCHRAUBE

4 10118748 1 PIPELINE INSTALLATION ROHRLEITUNG ANBAU
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 308

LOCKING PIECES

IIEB“ERR VERSCHLUSSTEILE 12807045




Pos. Iltem Quantity Description Bezeichnung
1 10118747 1 PIPELINE 10X1 ROHRLEITUNG
2 10011832 1 VALVE VENTIL
3 7381628 1 CLAMP DIN 3016-1 10X20XD1 W1-2-MVQ SCHELLE
4 11657219 1 HEX SCREW EN 1665 M8X20 8.8 480H SPF SECHSKANTSCHRAUBE
5 12210013 1 HOLLOW SCREW DIN 7643 10-3-M14X1,54 HOHLSCHRAUBE
6 10011866 3 SEALING RING 14,7X22X1,5 St/FPM1-80 DICHTRING
7 10119357 1 FITTINGS M16X1,5/M14X1,5 11SMnPb30+C  STUTZEN
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 []309
054990
PIPELINE INSTALLATION
IIEB“ERR ROHRLEITUNG ANBAU 10118748




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
1 11364377 1 OIL SUMP PRE-ASS. V-MOTOR/D9508 OELWANNE VORM.
(2) 10134883 1 OIL LINE ASSEMBLY OELLEITUNG ANBAU
(5) 10127927 1 OIL RETURN PIPE 15X1,5 OELRUECKLAUFLEITUNG
(9) 7380566 1 SCREW PLUG VSTI M14X1,5 VERSCHLUSSSCHRAUBE
(10) 10491040 1 CLAMP DIN 3016-1 15X20XA1 W1-2 SCHELLE
(11) 10041903 1 SCREW PLUG VSTI M24X1,5 VERSCHLUSSSCHRAUBE
(12) 7381457 7 SCREW PLUG VSTI M26X1,5 CR6-FREI VERSCHLUSSSCHRAUBE
(13) 10030519 1 HEX SCREW DIN 6921 M8X20 8.8 SECHSKANTSCHRAUBE
(16) 10011870 1 SEALING RING 26,7X34,93X2 St/FPM1-80 DICHTRING
(20) 10032906 1 DRAIN VALVE ABLASSVENTIL
(22) 10126587 1 FITTINGS 7/8-14 /IM26X1,5 11SMnPb30+C STUTZEN
(105) 811205708 1 SCREW LOCKING 50ML FLASCHE 150 °C~ SCHRAUBENSICHERUNG
3 10129839 1 SEAL 1X359,1X789,2 AFM 30 DICHTUNG
4 10153006 1 ELBOW KRUEMMER
7 10354600 2 PLUG-IN PIPE DMR42X32 75 FPM 15374 STECKROHR
8 10036913 2 O-RING 44,60X2,40 FKM 75 O-RING
14 10299603 24 HEX SCREW EN 1665 M8X35 10.9 480H SECHSKANTSCHRAUBE
15 11691686 4 HEX SCREW EN 1665 M8X50 8.8 480H SPF SECHSKANTSCHRAUBE
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (310
089999
OIL SUMP WITH FASTENING
IIEB“ERR OELWANNE MIT BEFEST. 10134887




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung

20 10011868 1 SEALING RING 18,7X26X1,5 SUFPM1-80  DICHTRING

40 10011842 1 SEALING RING 24,7X32X2 SFPM1-80 DICHTRING
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 311
089465

LEVEL SENSOR
IIEB“ERR NIVEAUGEBER 10135392




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung

1 10128914 1 CRANKSHAFT PRE-ASSY. V-MOTORXD950 ~KURBELWELLE VORM.
2 10119847 1 GEARWHEEL PRE-ASS. ZAHNRAD VORM.
5 10011783 2 SPIRAL DOWEL PIN 8X35 St SPIRALSPANNSTIFT
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 312
079322
CRANKSHAFT WITH GEAR
LIEBHERR |« rzc0w v zannrap 10130808




RS =@Di
RS1 = @Di -0,25mm
RS2 = @Di -0,5mm

Pos. Item Quantity Description
RS CRANKSHAFT BEARING KPL. D9508 GLY RS KURBELWELLENLAGERUNG

50 10128593 1

Bezeichnung

51 10134576 1 RK1MAIN BEARING CPL. D9508 GLYCO/MIB RS1 KURBELWELLENLAGERU
52 10134577 1 RK2 MAIN BEARING CPL. D9508 GLYCO/MIB RS2 KURBELWELLENLAGERU
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 313
009723
CRANKSHAFT BEARINGS
LIEBHERR |/ rsc0 v enacerune 10128540




Pos. Iltem Quantity Description Bezeichnung

1 11367689 1 DRIVE PARTS W. DAMPER PRE-ASS. ANTRIEBSTEILE M. SCHWING.

2 11407185 1 GEAR WHEEL Z=47 M=3,5 ZAHNRAD

3 11408961 1 GEAR WHEEL Z=53 M=3,5 ZAHNRAD

4 9077282 8 HEXALOBULAR HEAD SCREW M16X1,5X11  SECHSRUNDSCHRAUBE
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 []314
009601

DRIVING PARTS

IIEB“ERR ANTRIEBSTEILE M.SCHWINGUNGSD. 10147666




2.4.2020
009943

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

DRIVE PARTS W. DAMPER PRE-ASS.
ANTRIEBSTEILE M. SCHWING. VORM

(315 (1/2)

11367689




Pos. Iltem Quantity Description Bezeichnung
1 9077223 1 VISCOSE DAMPER ASK 3298 VISKOSEDAEMPFER
2 9077280 1 HUB NABE
3 10299578 8 HEX SCREW ISO 4017 M10X25 10.9 FLZN SP SECHSKANTSCHRAUBE
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (1316 (2/2)
DRIVE PARTS W. DAMPER PRE-ASS.
IIEB“ERR ANTRIEBSTEILE M. SCHWING. VORM 11367689




RS =@Di
RS1 = @Di -0,25mm
RS2 = @Di -0,5mm

%]8]

Pos. Item Quantity

1 10116877
1 12446853
(1) 9077199
(1) 12446854
(2) 12446830
(3) 12450073
50 12579693
51 12580191
52 12580192
60 10122907
61 10124739
62 10124740

A A A e A N N

Description

CONROD V-MOTORX96

CONROD V-MOTORX96

CONROD BOLT M14X1,5X65,5 10.9
CONROD V-MOTORX96

CONROD BOLT M14X1,5X65,5 23MnB3
CONNECTING ROD BUSHING CuZn31Si1
RK BIG-END BEARING D9500

RK1 BIG-END BEARING D9500

RK2 BIG-END BEARING D9500

RK BIG-END BEARING D9500

RK1 BIG-END BEARING D9500

RK2 BIG-END BEARING D9500

Bezeichnung

PLEUELSTANGE
PLEUELSTANGE
PLEUELSCHRAUBE
PLEUELSTANGE
PLEUELSCHRAUBE
PLEUELBUCHSE
RS PLEUELLAGER
RS1PLEUELLAGER
RS2 PLEUELLAGER
RS PLEUELLAGER
RS1PLEUELLAGER
RS2 PLEUELLAGER

2.4.2020
049791

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

CONNECTING ROD ASSEMBLY
PLEUELSTANGE ANBAU

317

10116876




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
1 10122503 1 ROCKER ARM BRACKET PRE-ASS. KIPPHEBELBOCK VORM.
D J319 |
11 4043173 2 SOCKET HEAD SCREW ISO 4762 M12X80 1  ZYLINDERSCHRAUBE
13 10119695 2 VALVE BRIDGE VENTILBRUECKE
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 [J318
079413

ROCKER ARMS DEVICE CPL.

IIEB“ERR KIPPHEBELWERK KPL. 10118060




Pos. Iltem Quantity Description Bezeichnung
1 10122504 1 ROCKER ARM SUPPORT KIPPHEBELBOCK
2 10119407 2 ROCKER ARM PRE-ASSY. KIPPHEBEL VORM.
3 10012557 2 HEXNUT M10X1 SECHSKANTMUTTER
5 10012225 2 ADJUSTING SCREW M10X1 EINSTELLSCHRAUBE
6 9078522 2 WASHER 34X45X1 SCHEIBE
7 428011308 2 LOCKING RING DIN 471 340X6 SICHERUNGSRING
8 10036325 2 SEALING PLUG LK 950 DICHTSTOPFEN
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 [J319
079414
ROCKER ARM BRACKET PRE-ASS.
IIEB“ERR KIPPHEBELBOCK VORM. 10122503




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
1 12469626 1 CYLINDER HEAD COVER ZYLINDERKOPFDECKEL
2 9079885 1 SEAL15 DICHTUNG
3 11658660 3 HEX SCREW EN 1665 M8X40 8.8 480H SPF  SECHSKANTSCHRAUBE
100 040710450 1 LUBRICANT PASTE 100G TUBE SCHMIERMITTEL-PASTE
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 D 320
069369
CYLINDER HEAD COVER ASSEMBLY
IIEB“ERR ZYLINDERKOPFDECKEL ANBAU 10122645




Pos. Iltem Quantity Description Bezeichnung

1 11364303 1 CYLINDER HEAD COVER PRE-ASS. ZYLINDERKOPFDECKEL VORM.

2 9079885 1 SEAL15 DICHTUNG

5 11658660 3 HEX SCREW EN 1665 M8X40 8.8 480H SPF  SECHSKANTSCHRAUBE

5 11626067 2 HEX SCREW EN 1665 M8X80 8.8 480H SECHSKANTSCHRAUBE

6 11658660 1 HEX SCREW EN 1665 M8X40 8.8 480H SPF SECHSKANTSCHRAUBE
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (] 321
069362

CYLINDER HEAD COVER ASSEMBLY

IIEB“ERR ZYLINDERKOPFDECKEL ANBAU 10122640




Pos. Iltem Quantity Description Bezeichnung
1 12580834 1 REPAIRKIT REPARATURSATZ
1 12469625 1 CYLINDER HEAD COVER ZYLINDERKOPFDECKEL
3 10122632 1 OILFILLER INLET OELEINFUELLUNG
6 12207548 3 HEX SCREW EN 1665 M6X20 8.8 480H SPF SECHSKANTSCHRAUBE
109 811205708 1 SCREW LOCKING 50ML FLASCHE 150 °C SCHRAUBENSICHERUNG
115 10354595 1 SURFACE SEALING 300ML KARTUSCHE BI FLAECHENDICHTUNG
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 []322
001069
CYLINDER HEAD COVER PRE-ASS.
IIEB“ERR ZYLINDERKOPFDECKEL VORM. 11364303




Pos. Iltem Quantity Description Bezeichnung
1 10122630 1 OIL FILLER INLET OELEINFUELLUNG
2 10118839 1 OIL FILLER INLET OELEINFUELLUNG
D [1324 |
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (1323
OIL FILLER INLET
IIEB“ERR OELEINFUELLUNG 10122632




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung

1 10118838 1 FILLER NECK CPL. EINFUELLSTUTZEN KPL.

2 9144757 1 END COVER 60 VERSCHLUSSDECKEL

(3) 9144762 1 SEAL DICHTUNG

3 10335629 1 PROFILE PACKING DIN 3869 33X29,7 FPM  PROFILDICHTRING
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 D 324
046965

OIL FILLER INLET

IIEB“ERR OELEINFUELLUNG 10118839




Alt
Old
Ancien

Neu
New
Nouvelle

Pos. Iltem Quantity Description Bezeichnung

1 11364320 1 CYLINDER HEAD COVER PRE-ASS. ZYLINDERKOPFDECKEL VORM.

2 9079885 1 SEAL15 DICHTUNG

5 11626067 2 HEX SCREW EN 1665 M8X80 8.8 480H SECHSKANTSCHRAUBE

6 11658660 1 HEX SCREW EN 1665 M8X40 8.8 480H SPF SECHSKANTSCHRAUBE

100 040710450 1 LUBRICANT PASTE 100G TUBE SCHMIERMITTEL-PASTE
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 []325
069377
CYLINDER HEAD COVER ASSEMBLY

IIEB“ERR ZYLINDERKOPFDECKEL ANBAU 10122646




Pos. Iltem Quantity Description Bezeichnung
110122220 1 CYLINDER HEAD COVER ZYLINDERKOPFDECKEL
1 12469625 1 CYLINDER HEAD COVER ZYLINDERKOPFDECKEL
3 10122637 1 TUBE NOZZLE FITTING ANSCHLUSSSTUECK
6 12207548 3 HEX SCREW EN 1665 M6X20 8.8 480H SPF SECHSKANTSCHRAUBE
109 811205708 1 SCREW LOCKING 50ML FLASCHE 150 °C SCHRAUBENSICHERUNG
115 10354595 1 SURFACE SEALING 300ML KARTUSCHE BI FLAECHENDICHTUNG
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 []326
001068
CYLINDER HEAD COVER PRE-ASS.
IIEB“ERR ZYLINDERKOPFDECKEL VORM. 11364320




Pos. Iltem Quantity Description Bezeichnung

1 11364325 1 CYLINDER HEAD COVER PRE-ASS. ZYLINDERKOPFDECKEL VORM.

2 9079885 1 SEAL15 DICHTUNG

5 11658660 3 HEX SCREW EN 1665 M8X40 8.8 480H SPF  SECHSKANTSCHRAUBE

6 11658660 1 HEX SCREW EN 1665 M8X40 8.8 480H SPF SECHSKANTSCHRAUBE

100 040710450 1 LUBRICANT PASTE 100G TUBE SCHMIERMITTEL-PASTE
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 []327
069378
CYLINDER HEAD COVER ASSEMBLY

IIEB“ERR ZYLINDERKOPFDECKEL ANBAU 10122659




109

6
Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
1 10122220 1 CYLINDER HEAD COVER ZYLINDERKOPFDECKEL
1 12469625 1 CYLINDER HEAD COVER ZYLINDERKOPFDECKEL
3 10122637 1 TUBE NOZZLE FITTING ANSCHLUSSSTUECK
6 12207548 3 HEX SCREW EN 1665 M6X20 8.8 480H SPF SECHSKANTSCHRAUBE
109 811205708 1 SCREW LOCKING 50ML FLASCHE 150 °C SCHRAUBENSICHERUNG
115 10354595 1 SURFACE SEALING 300ML KARTUSCHE Bl FLAECHENDICHTUNG
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 D 328
001692
CYLINDER HEAD COVER PRE-ASS.
IIEB“ERR ZYLINDERKOPFDECKEL VORM. 11364325




Pos. Iltem Quantity Description Bezeichnung

1 10116354 1 CAMSHAFT V-MOTORXD9508 NOCKENWELLE

1 10154280 1 CAMSHAFT V-MOTORXD9508 16MnCr5 NOCKENWELLE

3 10124591 1 GEARWHEEL PRE-ASS. ZAHNRAD VORM.

5 4980736 1 PARALLEL PIN ISO 8734 6m6X22 St ZYLINDERSTIFT

7 9078058 1 BEARING FLANGE S235JR LAGERFLANSCH

9 11656992 2 HEX SCREW EN 1665 M8X16 8.8 480H SPF  SECHSKANTSCHRAUBE

10 10331856 6 HEX SCREW ISO 4017 M10X55 10.9 SPF SECHSKANTSCHRAUBE
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 []329
009441
CAMSHAFT CPL.

IIEB“ERR NOCKENWELLE KPL. 10122940




Pos. Item Quantity Description
1 9078257 2 ROLLER TAPPET 39X76MM
2 10125291 2 LOCKING SCREW M8X1X44 10.9
3 9078259 2 TAPPET PUSH ROD C50E A

Bezeichnung
ROLLENSTOESSEL

SICHERUNGSSCHRAUBE

STOESSELSTANGE

2.4.2020
044137

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

CONTROL PARTS
STEUERUNGSTEILE

(]330

10116320




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung

1 11365727 1 OIL MODULE LEFT PRE-ASS. OELMODUL LINKS VORM.

2 11365728 1 OIL MODULE RIGHT PRE-ASS. OELMODUL RECHTS VORM.

3 10136123 1 OIL LINE ASSEMBLY OELLEITUNG ANBAU

4 10133723 2 SEAL 0,33 METALOSEAL 1 DICHTUNG

5 12210061 8 HEX SCREW EN 1665 M8X110 8.8 480H SECHSKANTSCHRAUBE

6 11826195 6 HEX SCREW EN 1665 M8X140 8.8 480H SECHSKANTSCHRAUBE

7 12207554 4 HEX SCREW EN 1665 M8X160 8.8 480H SECHSKANTSCHRAUBE

8 7382071 4 O-RING ISO 3601-140,94X2,62 FKM 90 O-RING

100 10285708 1 GREASE NBU 30 1KG DOSE FETT

2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (1331
009270

OIL MODULE ASSEMBLY
IIEB“ERR OELMODULANBAU 11365725




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
1 11365192 1 OIL MODULE LEFT OELMODUL LINKS
(1) 10152387 1 OIL COOLER HOUSING OELKUEHLERGEHAEUSE
(2) 10121763 2 OIL COOLER OELKUEHLER
(3) 4980359 4 SEAL DIN 71511 1,5X25X48 AFM 30 DICHTUNG
(4) 10148176 1 PRESSURE LIMITING VALVE pmax=12BAR ~ DRUCKBEGRENZUNGSVENTIL
(5) 10148175 1 PRESSURE LIMITING VALVE pmax=3.35BAR DRUCKBEGRENZUNGSVENTIL
(6) 10043136 2 SCREW PLUG VSTI M33X2 CR6-FREI VERSCHLUSSSCHRAUBE
(7) 10285724 1 SCREW PLUG VSTI M42X2 CR6-FREI VERSCHLUSSSCHRAUBE
(8) 7380177 4 SCREW PLUG VSTI M22X1,5 CR6-FREI VERSCHLUSSSCHRAUBE
(9) 12210060 6 HEX SCREW EN 1665 M8X55 8.8 480H SECHSKANTSCHRAUBE
(10) 10876385 2 HEX SCREW EN 1665 M8X90 8.8 480H SPF SECHSKANTSCHRAUBE
(108) 811201314 1 SEALING COMPOUND 50ML TUBE -55/+150 ° DICHTUNGSMASSE
2 10136914 1 PLATE S235JR BLECH
3 11117474 1 O-RING ISO 3601-1 50,39X3,53 FKM 90 O-RING
4 7380608 2 O-RING ISO 3601-1 26,64X2,62 FKM 90 A,GN O-RING
5 7380955 2 O-RING ISO 3601-147,22X3,53 FKM 70 A.GN O-RING
6 11826563 4 HEX SCREW EN 1665 M8X30 8.8 480H SECHSKANTSCHRAUBE
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 [J332
009268
OIL MODULE LEFT PRE-ASS.
IIEB“ERR OELMODUL LINKS VORM. 11365727




Pos. Iltem Quantity Description Bezeichnung

1 11365194 1 OIL MODULE RIGHT OELMODUL RECHTS

2 10127113 1 OIL FILTER HOUSING ASSEMBLY OELFILTERGEHAEUSE ANBAU

3 11117474 1 O-RING ISO 3601-1 50,39X3,53 FKM 90 O-RING

4 7380608 2 O-RING ISO 3601-1 26,64X2,62 FKM 90 A,.GN O-RING

5 7380955 2 O-RING ISO 3601-147,22X3,53 FKM 70 A,.GN O-RING

6 11658660 2 HEX SCREW EN 1665 M8X40 8.8 480H SPF SECHSKANTSCHRAUBE

7 11691686 2 HEX SCREW EN 1665 M8X50 8.8 480H SPF  SECHSKANTSCHRAUBE
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 []333
009269

OIL MODULE RIGHT PRE-ASS.

IIEB“ERR OELMODUL RECHTS VORM. 11365728




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung

110152431 1 OIL COOLER HOUSING OELKUEHLERGEHAEUSE
2 10121763 2 OIL COOLER OELKUEHLER
3 4980359 4 SEALDIN 71511 1,5X25X48 AFM 30 DICHTUNG
4 10148176 1 PRESSURE LIMITING VALVE pmax=12BAR ~ DRUCKBEGRENZUNGSVENTIL
5 10148175 1 PRESSURE LIMITING VALVE pmax=3.35BAR DRUCKBEGRENZUNGSVENTIL
6 10043136 2 SCREW PLUG VSTI M33X2 CR6-FREI VERSCHLUSSSCHRAUBE
7 10285724 1 SCREW PLUG VSTI M42X2 CR6-FREI VERSCHLUSSSCHRAUBE
8 7380177 4 SCREW PLUG VSTI M22X1,5 CR6-FREI VERSCHLUSSSCHRAUBE
9 12210060 6 HEX SCREW EN 1665 M8X55 8.8 480H SECHSKANTSCHRAUBE

10 12210061 2 HEX SCREW EN 1665 M8X110 8.8 480H SECHSKANTSCHRAUBE

108 811201314 1 SEALING COMPOUND 50ML TUBE -55/+150 ° DICHTUNGSMASSE

2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 334

001683
OIL MODULE RIGHT

IIEB“ERR OELMODUL RECHTS 11365194




Pos. Iltem Quantity Description Bezeichnung
1 10133786 1 OIL FILTER HOUSING EN AC-Al Si1 OELFILTERGEHAEUSE
2 10127115 1 COVER PRE-ASSY. DECKEL VORM.
3 11427521 1 FILTER INSERT OEL 14um FILTEREINSATZ
4 12929176 2 O-RING 168X3,3 O-RING
5 10135486 1 FILTER HOLDER EN AC-AI Si1 FILTERHALTER
6 12212019 2 O-RING AEHNL.ISO 3601-1 16X4 FKM 80 O-RING
7 10135840 2 NON-RETURN VALVE 0.2BAR RUECKSCHLAGVENTIL
8 11826563 5 HEX SCREW EN 1665 M8X30 8.8 480H SECHSKANTSCHRAUBE
100 10285708 1 GREASE NBU 30 1KG DOSE FETT
119 811208201 1 GLUE 50ml -55/180 °C KLEBSTOFF
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (]335
099013
OIL FILTER HOUSING ASSEMBLY
IIEB“ERR OELFILTERGEHAEUSE ANBAU 10127113




Pos. Iltem Quantity
1 10132871 1
2 10129309 1
3 4280025 1

Description

COVER
GUIDE
LOCKING RING DIN 471 32X1,5 ZNPHR

Bezeichnung

DECKEL
FUEHRUNG
SICHERUNGSRING

2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 1336
COVER PRE-ASSY.
LIEBHERR |o:c«:. vorv. 10127115




Pos. Iltem Quantity Description Bezeichnung
1 12426131 1 OILLINE OELLEITUNG
2 12208076 8 HEX SCREW EN 1665 M8X70 8.8 480H SECHSKANTSCHRAUBE
2 12210057 8 HEX SCREW EN 1665 M8X65 8.8 480H SECHSKANTSCHRAUBE
3 11658660 4 HEX SCREW EN 1665 M8X40 8.8 480H SPF SECHSKANTSCHRAUBE
4 7380177 2 SCREW PLUG VSTI M22X1,5 CR6-FREI VERSCHLUSSSCHRAUBE
5 9884279 8 DISTANCE SLEEVE 9X18X6 DISTANZHUELSE
105 811205708 1 SCREW LOCKING 50ML FLASCHE 150 °C SCHRAUBENSICHERUNG
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 []337
099014
OIL LINE ASSEMBLY
IIEB“ERR OELLEITUNG ANBAU 10136123




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung

1 10116166 2 LUBE OIL PUMP PRE-ASSY. B=24 SCHMIEROELPUMPE VORM.

5 10289164 14 HEX SCREW DIN 6921 M6X40 10.9 A2C SECHSKANTSCHRAUBE
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 338
044141

LUBE OIL PUMP WITH FASTENING
IIEB“ERR SCHMIEROELPUMPE MIT BEFEST. 10116165




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
1 10146660 1 HIGH PRESSURE PUMP V-MOTORXD9508 A HOCHDRUCKPUMPE
2 10650720 4 SOCKET HEAD SCREW ISO 4762 M10X25 10 ZYLINDERSCHRAUBE
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 [J339
009459

HIGH PRESSURE PUMP W.FASTENING
IIEB“ERR HOCHDRUCKPUMPE MIT BEFEST. 10150858




132

Pos. Iltem Quantity Description Bezeichnung
1 11368166 1 DRIVE FOR HPP PRE-ASS. ANTRIEB FUER HDP VORM.
2 10153480 1 RETAINER CPL. HALTER KPL.
3 7380604 1 O-RING ISO 3601-1 117,07X3,53 FKM 70 A,G O-RING
4 7380619 1 O-RING DIN 3771 15,00X2,50 FKM 80 A,.GN  O-RING
5 10003192 1 O-RING 18X2 FKM 80 O-RING
6 12207564 4 HEX SCREW EN 1665 M10X160 109 FLZN  SECHSKANTSCHRAUBE
7 12692825 1 HEX SCREW EN 1665 M10X90 10.9 FLZN SP  SECHSKANTSCHRAUBE
100 10285708 1 GREASE NBU 30 1KG DOSE FETT
132 10002552 1 COPPER PASTE 850g KUPFERPASTE
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (]340

009673
DRIVE FOR HIGH PRESSURE PUMP

IIEB“ERR ANTRIEB FUER HOCHDRUCKPUMPE 11363553




- { @

€

Pos. Iltem Quantity Description Bezeichnung
2 10129999 1 JAW SINT-D32 PRATZE
3 11622278 1 SPHERICAL WASHER DIN 6319 C 8,4X17X3 KUGELSCHEIBE
4 11082116 1 SOCKET HEAD SCREW ISO 14580 M8X50 1  ZYLINDERSCHRAUBE
5 10150877 1 RKINJECTOR 1000ML SPF RS INJEKTOR
6 10152902 1 SEALKIT INJECTOR DS INJEKTOR
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (] 341
009456
INJECTOR WITH FASTENING
IIEB“ERR INJEKTOR MIT BEFEST. 10152866




Pos. Iltem Quantity Description Bezeichnung
2 10139422 1 HIGH PRESSURE CONNECTOR LCRC-V 42 DRUCKROHRSTUTZEN
3 11082116 1 SOCKET HEAD SCREW ISO 14580 M8X50 1  ZYLINDERSCHRAUBE
4 11622278 1 SPHERICAL WASHER DIN 6319 C 8,4X17X3 KUGELSCHEIBE
12 10145491 1 SEALKIT HIGH PRESS.CONNECTOR DS DRUCKROHRSTUTZEN
210 10152902 1 SEALKIT INJECTOR DS INJEKTOR
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (] 342
009653
RK INJECTOR
IIEB“ERR RS INJEKTOR 10150877




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
210 10145491 1 SEALKIT HIGH PRESS.CONNECTOR DS DRUCKROHRSTUTZEN
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 []343
009722
HIGH PRESSURE CONNECTOR
IIEB“ERR DRUCKROHRSTUTZEN 10139422




Pos. Iltem Quantity Description Bezeichnung
1 10303007 1 FUEL PREFILTER KRAFTSTOFFVORFILTER
2 10129218 1 MANUAL VENTILATION PUMP HANDENTLUEFTUNGSPUMPE
3 10138088 1 FILTER BRACKET S355J0 FILTERKONSOLE
4 10138092 1 FUEL LINE 15X1,5 KRAFTSTOFFLEITUNG
5 9080359 1 FITTINGS M22X1,5/M18X1,5 11SMnPb30+C  STUTZEN
6 10117236 1 FITTINGS M22X1,5/M22X1,5 11SMnPb30+C  STUTZEN
7 7380577 4 O-RINGDIN 3771 19,30X2,40 FKM 80 A,.GN  O-RING
8 12207551 2 HEX SCREW EN 1665 M6X60 8.8 480H SECHSKANTSCHRAUBE
9 11657219 2 HEX SCREW EN 1665 M8X20 8.8 480H SPF  SECHSKANTSCHRAUBE
10 11656155 4 HEX SCREW EN 1665 M10X30 8.8 FLZN SPF SECHSKANTSCHRAUBE
11 10118713 1 SUPPORT PLATE S235JR STUETZBLECH
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (] 344
099001
FUEL-PREFILTER ASS.
IIEB“ERR KRAFTSTOFFVORFILTERANBAU 10138091




Pos. Iltem Quantity Description Bezeichnung
2 7027755 1 COVER DECKEL
3 10219991 1 HOLDING RING GK-ALSI12CU HALTERING
4 10294171 1 COVER SEAL HNBR DECKELDICHTUNG
5 10294170 1 BOWLEN SEALING HNBR BOWLENDICHTUNG
6 10340236 2 SCREW PLUG M22X1,5 VERSCHLUSSSCHRAUBE
7 10340226 2 O-RING 19,4X2,5 HNBR O-RING
8 10331916 1 HEATING FILTER 24V 0,3KW FILTERHEIZUNG
9 12102752 1 HEATING ELEMENT 4-POL HEIZELEMENT
11 10875529 4 HEX SCREW ISO 4017 M6X25 8.8 480H SPF  SECHSKANTSCHRAUBE
12 12217223 4 HEX SCREW ISO 4017 M6X30 8.8 480H SPF  SECHSKANTSCHRAUBE
13 10875647 8 WASHER ISO 7089 6 200HV 480H SPF SCHEIBE
14 553183708 1 FILTER INSERT KRAFTSTOFF 30um FILTEREINSATZ
16 10331395 1 BOWL BOWLE
17 514508008 1 USITRING U 6,7X10X1 USIT-RING
18 7412942 1 VENTILATION SCREW M6X20 ENTLUEFTUNGSSCHRAUBE
19 10331335 1 WATER SENSOR 5V WASSERSONDE
20 10294172 1 O-RING 13X2,5 HNBR O-RING
21 11005554 1 TWO-HOLE NUT AL ZWEILOCHMUTTER
22 11696074 1 DRAIN TAP G1/4" ABLASSHAHN
23 7412937 1 O-RING 12X2,5 HNBR O-RING
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (] 345
045606
FUEL PREFILTER
IIEB“ERR KRAFTSTOFFVORFILTER 10303007




Pos. Iltem Quantity Description Bezeichnung
1 10127419 1 FUEL FILTER MODULE KRAFTSTOFFFILTERMODUL
2 10119000 1 FUELLINE KRAFTSTOFFLEITUNG
3 10115863 1 DISTANCE SLEEVE 24X34X9 11SMnPb30+C DISTANZHUELSE
4 11826195 3 HEX SCREW EN 1665 M8X140 8.8 480H SECHSKANTSCHRAUBE
5 12210056 1 HEX SCREW EN 1665 M8X175 10.9 480H SECHSKANTSCHRAUBE
7 10037655 1 SCREW-ON CONNECTION DN 12 M14X1,5  EINSCHRAUBSTUTZEN
11 12210013 2 HOLLOW SCREW DIN 7643 10-3-M14X1,54 HOHLSCHRAUBE
13 10011866 5 SEALING RING 14,7X22X1,5 St/FPM1-80 DICHTRING
15 10117635 1 PIPELINE 10X1 ROHRLEITUNG
17 7381628 1 CLAMP DIN 3016-1 10X20XD1 W1-2-MVQ SCHELLE
18 10009007 1 HEX SCREW DIN 6921 M8X25 8.8 A2C SECHSKANTSCHRAUBE
19 10300881 1 FITTING ROV 10L M 16X1,5 CR6-FREI VERSCHRAUBUNG
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (] 346
009366
FUEL FINE-FILTER ASSEMBLY
IIEB“ERR KRAFTSTOFF-FEINFILTERANBAU 10126724




Pos. Iltem Quantity Description Bezeichnung

2 10289138 2 FUEL FILTER INSERT PRE-ASS. KRAFTST = KRAFTSTOFFFILTEREINSATZ

3 10039124 2 COVER DECKEL

4 10488927 1 FUEL HEATER 24V 0,6KW PA66, GF35 KRAFTSTOFFHEIZER

5 7380688 1 SCREW PLUG VSTI M18X1,5 CR6-FREI VERSCHLUSSSCHRAUBE

6 4900262 3 SEALING RING DIN 7603 A14X20 CU DICHTRING

7 11651084 3 SCREW PLUG DIN 908 M14X1,5 St FLZN SP  VERSCHLUSSSCHRAUBE

8 710106508 2 SEALING RING DIN 7603 A30X36X2 CU DICHTRING

9 4078004 2 SCREW PLUG DIN 7604 C M30X1,5 ST VERSCHLUSSSCHRAUBE
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (] 347
009367

FUEL FILTER MODULE

IIEB“ERR KRAFTSTOFFFILTERMODUL 10127419




Pos. Iltem Quantity Description Bezeichnung
1 10142536 1 FUEL LINE 15 KRAFTSTOFFLEITUNG
2 10143740 1 FUELLINE KRAFTSTOFFLEITUNG
3 10143741 1 FUEL LINE 12X1 KRAFTSTOFFLEITUNG
4 10142539 1 FUELLINE KRAFTSTOFFLEITUNG
5 10143730 1 FUEL LINE 12X1 KRAFTSTOFFLEITUNG
6 10150165 1 FUEL LINE 15X1,5 KRAFTSTOFFLEITUNG
7 10142541 1 DISTRIBUTOR BLOCK Al Rm>150N/m VERTEILERBLOCK
8 10150164 1 HOLDER S235JR HALTER
9 10011868 12 SEALING RING 18,7X26X1,5 St/FPM1-80 DICHTRING
10 10011867 4 SEALING RING 16,7X24X1,5 St/FPM1-80 DICHTRING
11 10011866 1 SEALING RING 14,7X22X1,5 St/FPM1-80 DICHTRING
12 10137419 1 REDUCING STUD M14X1,5/M16X1,5 11SMnP REDUZIERSTUTZEN
13 11002988 2 FITTING GE 12 M14X1,5/3/ INOX VERSCHRAUBUNG
14 4981226 4 HOLLOW SCREW DIN 7643 15--M18X1,5A3 HOHLSCHRAUBE
15 11002995 2 HOLLOW SCREW DIN 7643 12-3-M16X1,5 X5 HOHLSCHRAUBE
16 10489142 0.052 FUEL HOSE DN12X3,5 FPM/HNBR/AR/ KRAFTSTOFFSCHLAUCH
17 10038842 1 PLUG CONNECTION GERADE STECKVERBINDUNG
18 10039661 2 HOSE CLIP 17 St VERZINKT SCHLAUCHKLEMME
19 10356261 2 PIPE CLAMP 15X12 PP ROHRSCHELLE
20 7381271 1 PIPE CLAMP 12X10 PP ROHRSCHELLE
21 9073189 2 SUPPORT PLATE S235JR STUETZBLECH
22 9073190 2 SUPPORT PLATE S235JR STUETZBLECH
23 7382085 2 CLAMP DIN 3016-1 16X20XD1 W1-2-MVQ SCHELLE
24 7380566 1 SCREW PLUG VSTI M14X1,5 VERSCHLUSSSCHRAUBE
25 11657219 3 HEX SCREW EN 1665 M8X20 8.8 480H SPF  SECHSKANTSCHRAUBE
26 10009007 2 HEX SCREW DIN 6921 M8X25 8.8 A2C SECHSKANTSCHRAUBE
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 []348 (112)
099827
FUEL LINES
IIEB“ERR KRAFTSTOFFLEITUNGEN 10143725




Pos. Item Quantity Description

Bezeichnung

27 12207549 1 HEX SCREW EN 1665 M6X30 8.8 480H SECHSKANTSCHRAUBE
28 12207587 2 HEX SCREW EN 1665 M6X40 8.8 480H SECHSKANTSCHRAUBE
29 11443132 2 HOLLOW SCREW 15-3-32 HOHLSCHRAUBE
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (1349 (212)
099827
FUEL LINES
LIEBHERR |::rstorremuncen 10143725




Pos. Iltem Quantity Description Bezeichnung
1 11444647 2 HIGH PRESSURE RAIL DRUCKROHR RAIL
2 10145527 4 INJECTION LINE V-MOTORXD9508 EINSPRITZLEITUNG
3 10145526 4 INJECTION LINE V-MOTORXD9508 EINSPRITZLEITUNG
4 10145529 1 INJECTION LINE V-MOTORXD9508 EINSPRITZLEITUNG
5 10145528 1 INJECTION LINE V-MOTORXD9508 EINSPRITZLEITUNG
6 11367880 1 HOLDER HALTER
7 10140086 4 CLAMP 8 SCHELLE
8 10139646 2 FASTENING CLAMP 7,5X18 BEFESTIGUNGSSCHELLE
9 11690426 2 HEX SCREW EN 1665 M8X45 8.8 480H SPF SECHSKANTSCHRAUBE
10 11656992 4 HEX SCREW EN 1665 M8X16 8.8 480H SPF SECHSKANTSCHRAUBE
12 10299584 4 HEX SCREW EN 1665 M10X45 10.9 FLZN SP  SECHSKANTSCHRAUBE
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 []350
099987
HIGH PRESSURE PIPE ASSEMBLY
IIEB“ERR DRUCKLEITUNG ANBAU 11373048




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
1 10129428 2 OVERFLOW-OIL LINE LECKOELLEITUNG
2 10142544 1 OVERFLOW-OIL LINE 10 LECKOELLEITUNG
3 10151811 1 OVERFLOW-OIL LINE 10X2 LECKOELLEITUNG
4 10150166 1 OVERFLOW-OIL LINE 12X2 LECKOELLEITUNG
5 10143731 1 OVERFLOW-OIL LINE 8X2 LECKOELLEITUNG
6 10142549 1 OVERFLOW-OIL LINE 10 LECKOELLEITUNG
7 10143799 1 OVERFLOW-OIL LINE 6X2 LECKOELLEITUNG
8 10143810 1 OVERFLOW-OIL LINE 6X2 LECKOELLEITUNG
9 10143838 1 HOLDER S235JR HALTER
10 10011871 2 SEALING RING 8,7X14X1 St/FPM1-80 DICHTRING
11 10011866 28 SEALING RING 14,7X22X1,5 St/FPM1-80 DICHTRING
12 10132935 1 INTERMEDIATE PART 11SMnPb30+C ZWISCHENSTUECK
13 10813935 1 FITTING GE 8 M12X1,5/1/2 CR6-FREI VERSCHRAUBUNG
14 10430185 1 FITTING GE 8 M14X1,5/1/2 CR6-FREI VERSCHRAUBUNG
15 10813939 1 FITTING GE 12 M14X1,5/3/ CR6-FREI VERSCHRAUBUNG
16 10146787 1 HOLLOW SCREW 8-4-M8X1 St Rm>500N/m  HOHLSCHRAUBE
17 12210013 9 HOLLOW SCREW DIN 7643 10-3-M14X1,54 HOHLSCHRAUBE
18 12210032 3 DOUBLE BANJO BOLT 10-6-M14X1,5 11SMn DOPPELHOHLSCHRAUBE
19 7382088 1 CLAMP DIN 3016-1 6X20XD1 W1-2-MVQ SCHELLE
20 7381771 2 CLAMP DIN 3016-1 8X15XD1 W1-2-MVQ SCHELLE
21 7381628 1 CLAMP DIN 3016-1 10X20XD1 W1-2-MVQ SCHELLE
22 10126119 1 RUBBER CONNECTION 06-12X45 SILIKON ~ GUMMIMUFFE
23 11005281 2 HOSE CLAMP DIN 3017-2 12/11,5-12,5/9 W1- SCHLAUCHSCHELLE
24 11840297 2 HEXSCREW EN 1665 M6X16 8.8 480H SPF SECHSKANTSCHRAUBE
25 11657219 2 HEX SCREW EN 1665 M8X20 8.8 480H SPF  SECHSKANTSCHRAUBE
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (] 351
LEAK OIL LINE ADD-ON
IIEB“ERR LECKOELLEITUNG ANBAU 10143726




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung

110150607 1 AIR INTAKE PIPE LEFT V-MOTORXD9508  LUFTANSAUGROHR LINKS

2 10150606 1 AIR INTAKE PIPE RIGHT V-MOTORXD9508 ~ LUFTANSAUGROHR RECHTS

310140994 1 CONNECTING LINE V-MOTORXD9508 VERBINDUNGSLEITUNG

4 7380773 2 O-RING ISO 3601-1 104,37X3,53 FKM70  O-RING

5 10118991 8 SEAL FPM 42 DICHTUNG

6 12207561 8 HEX SCREW EN 1665 M10X100 10.9 FLZN ~ SECHSKANTSCHRAUBE

7 10299582 8 HEX SCREW EN 1665 M10X35 10.9 FLZN SP - SECHSKANTSCHRAUBE

8 10299567 4 HEX SCREW EN 1665 M8X30 10.9 480H SECHSKANTSCHRAUBE
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 352
001681

AIR INTAKE ASSEMBLY
IIEB“ERR LUFTANSAUGUNG ANBAU 10151879




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung

19078650 1 INTAKE STACK V-MOTORXD9500 ANSAUGSTUTZEN
2 774208508 2 HOSE CLAMP 32/25-40/12 W3 SCHLAUCHSCHELLE
3 4981178 1 HOSE CLAMP DIN 3017-2 115/113,5-116,5/ W SCHLAUCHSCHELLE
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 353
054827
INTAKE STACK ASSEMBLY
LIEBHERR |.\s:csturzen ansau 10122793




Pos. Iltem Quantity Description Bezeichnung
1 10137588 1 INTAKE STACK V-MOTORXD9508 SC ANSAUGSTUTZEN
2 10122793 1 INTAKE STACK ASSEMBLY V-MOTORXD95 ANSAUGSTUTZEN ANBAU
3 10875591 1 SOCKET HEAD SCREW ISO 4762 M6X40 8.8 ZYLINDERSCHRAUBE
4 11008055 1 O-RING 100X5 FKM 70 O-RING
5 10145118 1 STOPPLUG STOPFEN
6 7380566 1 SCREW PLUG VSTI M14X1,5 VERSCHLUSSSCHRAUBE
100 10285708 1 GREASE NBU 30 1KG DOSE FETT
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (] 354
009108
INTAKE STACK ASSEMBLY
IIEB“ERR ANSAUGSTUTZEN ANBAU 10154796




Pos. Item Quantity

10138162
10132799
10143702
10134998
5 10139107
10 10135528
11 10124798
1211212022
13 10136023
13 9887737
14 7380970
16 12693597
17 11656160
18 12207559
19 11823511
20 10135730

AN -

NN =22 WONWWONWWN -

Description

RETAINER CPL.

CHARGE AR PIPE

CHARGE AIR PIPE PRE-ASS.

CHARGE AIR ELBOW

RUBBER CONNECTION SILIKON

HEAT PROTECTION

RETAINER CLIP 74 St/lnox

HOSE CLAMP 90/80-100/12 W3
DISTANCE SLEEVE 9X16X70 S235JR
DISTANCE SLEEVE 9X15X30 ETG 100
O-RING 63,17X2,62 FKM 70 A,GN

HEX SCREW EN 1665 M8X150 10.9 480H
HEX SCREW EN 1665 M10X80 8.8 FLZN
HEX SCREW EN 1665 M10X120 8.8 FLZN
HEX SCREW EN 1665 M10X140 8.8 FLZN
DISTANCE SLEEVE 11X21X12 42CrMo4

Bezeichnung

HALTER KPL.
LADELUFTROHR
LADELUFTROHR VORM.
LADELUFTKRUEMMER
GUMMIMUFFE
HITZESCHUTZ
SPANNSCHELLE
SCHLAUCHSCHELLE
DISTANZHUELSE
DISTANZHUELSE
O-RING
SECHSKANTSCHRAUBE
SECHSKANTSCHRAUBE
SECHSKANTSCHRAUBE
SECHSKANTSCHRAUBE
DISTANZHUELSE

2.4.2020
009109

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

CHARGE AIR LINE ASSEMBLY
LADELUFTLEITUNG ANBAU

(] 355

10141830




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung

1 10147165 1 CONNECTING LINE V-MOTORXD9508 VERBINDUNGSLEITUNG
2 10133649 1 SPACER PIECE DISTANZSTUECK
5 7380773 2 O-RING ISO 3601-1 104,37X3,53 FKM 70 O-RING
6 10119342 2 SEAL MatriCS DICHTUNG
7 7381638 1 SCREW PLUG VSTI M10X1 VERSCHLUSSSCHRAUBE
10 11658660 4 HEX SCREW EN 1665 M8X40 8.8 480H SPF SECHSKANTSCHRAUBE
11 12210038 3 DOUBLE-ENDED STUD DIN 939 M10X35 8.8  STIFTSCHRAUBE
12 11656154 3 HEX SCREW EN 1665 M10X25 8.8 FLZN SPF SECHSKANTSCHRAUBE
13 11820285 4 HEXNUT EN 1661 M8 8 480H SPF SECHSKANTMUTTER
14 11691686 4 HEX SCREW EN 1665 M8X50 8.8 480H SPF SECHSKANTSCHRAUBE
100 10285708 1 GREASE NBU 30 1KG DOSE FETT
109 811205708 1 SCREW LOCKING 50ML FLASCHE 150 °C ~ SCHRAUBENSICHERUNG

2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 356

099874
CONNECTING LINE ADD-ON

IIEB“ERR VERBINDUNGSLEITUNG ANBAU 10147162




Pos.3
Pos .4
Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
1 10299988 1 HEATING FLANGE PRE.ASS. 24V 1,9KW HEIZFLANSCH VORM.
D 1358 |
2 12207548 4 HEX SCREW EN 1665 M6X20 8.8 480H SPF SECHSKANTSCHRAUBE
3 10003366 1 RIBBED HEX NUT M6 10 SECHSKANTRIPPENMUTTER
4 9080911 1 EARTH CONNECTION PLATE Cu MASSEVERBINDUNGSBLECH
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 D 357
036933
HEATING FLANGE ADD-ON
IIEB“ERR HEIZFLANSCH ANBAU 9078314




Pos. Item Quantity Description

Bezeichnung

1 10116255 1 O-RING DIN 3771 94,50X3,00 FKM 80
2 7380935 1 O-RING ISO 3601-1 12,37X2,62 FKM 90 AGN O-RING
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 358
009895
HEATING FLANGE PRE.ASS.
LIEBHERR .. vschvorw, 10299988




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung

1 11364209 1 AIR COMPRESSOR PRE-ASSY. LUFTPRESSER VORM.
D (1360 |
5 11002713 1 HEX SCREW 1SO 4017 M10X40 10.9 FLZN SP SECHSKANTSCHRAUBE
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 359
099020

INSTALLATION BRAKE COMPRESSOR

IIEB“ERR LUFTPRESSER ANBAU 10126103




4 \\\\\\\\\\\ "",’:/.' \\
g\’ g 109
~ -

k
109

4 _sV
SO
Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
4 10875570 3 SOCKET HEAD SCREW ISO 4762 M8X55 8.8 ZYLINDERSCHRAUBE
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (] 360
001163

AIR COMPRESSOR PRE-ASSY.
IIEB“ERR LUFTPRESSER VORM. 11364209




Pos. Iltem Quantity Description Bezeichnung
1 11385773 1 PIPELINE 22X1,5 ROHRLEITUNG
2 10141810 1 COOLING WATER LINE 12X2 KUEHLWASSERLEITUNG
3 10141808 1 COOLING WATER LINE 12X2 KUEHLWASSERLEITUNG
4 10135714 1 PIPELINE 18X1,5 ROHRLEITUNG
5 10143362 1 LUBRICATING OIL LINE 6X1 SCHMIEROELLEITUNG
6 7381363 2 FITTING RI M22X1,5/M16X CR6-FREI VERSCHRAUBUNG
7 7381629 2 CLAMP DIN 3016-1 12X20XD1 W1-2-MVQ SCHELLE
8 9269048 1 DISTANCE SLEEVE 9X15X30,7 DISTANZHUELSE
9 7382088 1 CLAMP DIN 3016-1 6X20XD1 W1-2-MVQ SCHELLE
10 10813933 2 FITTING GE 6 M10X1,0/7/1 CR6-FREI VERSCHRAUBUNG
11 9270340 1 REDUCING PIECE REDUZIERSTUECK
12 10011866 1 SEALING RING 14,7X22X1,5 St/FPM1-80 DICHTRING
13 4000381 2 HEXNUTISO 4032 M8 10 A2C SPF SECHSKANTMUTTER
14 11691686 1 HEX SCREW EN 1665 M8X50 8.8 480H SPF SECHSKANTSCHRAUBE
15 10011870 4 SEALING RING 26,7X34,93X2 St/FPM1-80 DICHTRING
16 12210017 2 HOLLOW SCREW DIN 7643 22-3-M26X1,54 HOHLSCHRAUBE
17 10802186 1 CLAMP DIN 3016-1 18X20XA1 W1-2 SCHELLE
18 11656992 1 HEX SCREW EN 1665 M8X16 8.8 480H SPF SECHSKANTSCHRAUBE
19 10813940 2 FITTING GE 12 M16X1,5/3/ CR6-FREI VERSCHRAUBUNG
21 710103408 1 SEALING RING DIN 7603 A16X20X1,5 CU DICHTRING
22 10132193 1 HOLLOW SCREW 14X4X12 11SMnPb30+C ~ HOHLSCHRAUBE
23 10146200 1 HOLDER HALTER
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (] 361
009225
ACCESSORIES AIR COMPRESSOR
IIEB“ERR ANBAUTEILE LUFTPRESSER 10141807




Pos. Iltem Quantity Description Bezeichnung

2 11656154 4 HEX SCREW EN 1665 M10X25 8.8 FLZN SPF SECHSKANTSCHRAUBE
115 10354595 1 SURFACE SEALING 300ML KARTUSCHE BI  FLAECHENDICHTUNG
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 362

LOCKING PIECES
IIEB“ERR VERSCHLUSSTEILE 10141838




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
1 10138461 1 WATER PUMP, PRE-ASSEMBLED V-MOTOR WASSERPUMPE VORM.
2 10144876 2 INTERMEDIATE FLANGE ZWISCHENFLANSCH
3 10140662 2 PLUG-IN PIPE S235JR STECKROHR
4 10134298 1 COOLANT PIPE BEND KUEHLMITTELKRUEMMER
5 10354601 2 PLUG-IN PIPE DNR61X32 70 EPDM 1202 STECKROHR
6 10125597 1 HOLDER S235JR HALTER
7 7264455 2 O-RING DIN 3771 74,00X3,00 NBR,70 SHOR  O-RING
8 10040387 2 O-RING AEHNL.ISO 3601-1 67,5X4 FKM70  O-RING
9 10040386 1 O-RING 90X3 FKM 70 O-RING
10 11826563 4 HEX SCREW EN 1665 M8X30 8.8 480H SECHSKANTSCHRAUBE
11 12207564 3 HEXSCREW EN 1665 M10X160 10.9 FLZN  SECHSKANTSCHRAUBE
12 10299603 3 HEX SCREW EN 1665 M8X35 10.9 480H SECHSKANTSCHRAUBE
13 12210062 1 HEX SCREW EN 1665 M10X130 10.9 FLZN  SECHSKANTSCHRAUBE
14 11690637 4 HEX SCREW EN 1665 M8X25 8.8 480H SPF SECHSKANTSCHRAUBE
15 7380598 2 O-RING ISO 3601-1 82,22X2,62 FKM 70 ABK O-RING
16 10139913 1 TUBE NOZZLE FITTING ANSCHLUSSSTUECK
17 10150626 1 LUBRICATING OIL LINE 8X1 SCHMIEROELLEITUNG
18 10011865 2 SEALING RING 12,7X18X1,5 St/FPM1-80 DICHTRING
19 10011868 2 SEALING RING 18,7X26X1,5 St/FPM1-80 DICHTRING
20 12210024 1 HOLLOW SCREW DIN 7643 8-3-M12X1,5480 HOHLSCHRAUBE
21 12210015 1 HOLLOW SCREW DIN 7643 15-3-M18X1,54 HOHLSCHRAUBE
22 10813935 1 FITTING GE 8 M12X1,5/1/2 CR6-FREI VERSCHRAUBUNG
23 7380566 1 SCREW PLUG VSTI M14X1,5 VERSCHLUSSSCHRAUBE
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 []363
WATER PUMP WITH FASTENING
IIEB“ERR WASSERPUMPE MIT BEFEST. 10143302




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung

1 11348855 1 INTERMEDIATE GEAR PRE-ASSY. Z=49 m= ZWISCHENRAD VORM.

4 9078590 1 INTERMEDIATE WHEEL AXLE 31CrMoV9  ZWISCHENRADACHSE

5 9078591 1 THRUST WASHER 16X82X4 -C45K ANLAUFSCHEIBE

10 4981088 3 SOCKET HEAD SCREW ISO 4762 M10X651  ZYLINDERSCHRAUBE
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 364
009443

INTERMEDIATE GEAR ASSEMBLY

IIEB“ERR ZWISCHENRAD ANBAU 11348849




Pos. Iltem Quantity Description Bezeichnung

1 11349206 1 THERMOSTAT HOUSING PRE-ASS. THERMOSTATGEHAEUSE VORM

5 12207553 5 HEX SCREW EN 1665 M8X120 8.8 480H SECHSKANTSCHRAUBE

6 10037224 2 O-RING 63X3 FKM 75 O-RING

7 726433701 1 O-RING 78X3 FKM 70 O-RING

8 10040387 2 O-RING AEHNL.ISO 3601-1 67,5X4 FKM70  O-RING

9 7380566 1 SCREW PLUG VSTI M14X1,5 VERSCHLUSSSCHRAUBE
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (] 365
009455

THERMOSTAT HOUSING ASSEMBLY

IIEB“ERR THERMOSTATGEHAEUSE ANBAU 11353748




Pos. Iltem Quantity Description Bezeichnung
1 10154033 1 THERMOSTAT HOUSING THERMOSTATGEHAEUSE
2 10140511 1 THERMOSTAT HOUSING PRE-ASS. THERMOSTATGEHAEUSE VORM
(2) 10043255 3 SEALING RING 4,95X6,35X67,59 Inox/Teflon  DICHTRING
3 10117576 3 THERMOSTAT 82°C BIS92°C THERMOSTAT
4 10299609 2 HEX SCREW EN 1665 M8X75 10.9 480H SECHSKANTSCHRAUBE
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (] 366
099819
THERMOSTAT HOUSING PRE-ASS.
IIEB“ERR THERMOSTATGEHAEUSE VORM. 11349206




Pos. Iltem Quantity Description Bezeichnung
1 10141762 1 VENTILATION LINE ENTLUEFTUNGSLEITUNG
2 10147358 1 VENTILATION LINE ENTLUEFTUNGSLEITUNG
3 10120020 2 VENTILATION LINE ENTLUEFTUNGSLEITUNG
4 10136484 1 HOLDER HALTER
5 12210032 2 DOUBLE BANJO BOLT 10-6-M14X1,5 11SMn DOPPELHOHLSCHRAUBE
6 12210013 6 HOLLOW SCREW DIN 7643 10-3-M14X1,54 HOHLSCHRAUBE
7 10011866 18 SEALING RING 14,7X22X1,5 St/FPM1-80 DICHTRING
8 11657219 5 HEX SCREW EN 1665 M8X20 8.8 480H SPF  SECHSKANTSCHRAUBE
9 7381628 3 CLAMP DIN 3016-1 10X20XD1 W1-2-MVQ SCHELLE
10 11490457 0.165 HOSE DN20 VMQ GRUEN TO SCHLAUCH
11 11118077 4 HOSE CLAMP 21/16-27/12 W3 SCHLAUCHSCHELLE
12 11490457 0.08 HOSE DN20 VMQ GRUEN TO SCHLAUCH
13 7381271 2 PIPE CLAMP 12X10 PP ROHRSCHELLE
14 9073190 2 SUPPORT PLATE S235JR STUETZBLECH
15 12207551 2 HEX SCREW EN 1665 M6X60 8.8 480H SECHSKANTSCHRAUBE
16 7382090 1 CLAMP DIN 3016-1 8X20XD1 W1-2-MVQ SCHELLE
17 11820285 1 HEXNUT EN 1661 M8 8 480H SPF SECHSKANTMUTTER
20 10147374 1 PIPELINE 10X1 ROHRLEITUNG
21 11643351 1 FITTING GE 10 9/16-18/9/ CR6-FREI VERSCHRAUBUNG
22 10147460 1 COVER S235JR DECKEL
23 11646707 1 SEALDIN 71511 1,5X42X68 AFM 30 DICHTUNG
24 10009007 2 HEX SCREW DIN 6921 M8X25 8.8 A2C SECHSKANTSCHRAUBE
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (] 367
099287
VENT TUBE ASSEMBLY
IIEB“ERR ENTLUEFTUNGSLEITUNG ANBAU 10147372




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung

1 10140730 1 COOLANT PIPE BEND KUEHLMITTELKRUEMMER
2 10140731 1 COOLANT PIPE BEND KUEHLMITTELKRUEMMER
3 7382203 1 SCREW PLUG VSTI M16X1,5 VERSCHLUSSSCHRAUBE
4 7380566 1 SCREW PLUG VSTI M14X1,5 VERSCHLUSSSCHRAUBE
5 10813935 2 FITTING GE 8 M12X1,5/1/2 CR6-FREI VERSCHRAUBUNG
6 4981033 1 HOSE UNION DIN 74304 M14X1,5 XSSTB SCHLAUCHSTUTZEN
7 7362665 3 CLAMP DIN 3016-1 20X20XD1 W1-2-CR SCHELLE
8 10154613 1 COOLING WATER LINE KUEHLWASSERLEITUNG
9 10813940 1 FITTING GE 12 M16X1,5/3/ CR6-FREI VERSCHRAUBUNG

10 10813939 1 FITTING GE 12 M14X1,5/3/ CR6-FREI VERSCHRAUBUNG

11 10038573 4 O-RING 51X5 N-FKM1-70 O-RING

13 10009007 7 HEX SCREW DIN 6921 M8X25 8.8 A2C SECHSKANTSCHRAUBE

16 7381456 1 FITTINGS AEHNL.DIN 7622 8 CR6-FREI STUTZEN

17 12210013 1 HOLLOW SCREW DIN 7643 10-3-M14X1,54 HOHLSCHRAUBE

18 10011866 3 SEALING RING 14,7X22X1,5 St/FPM1-80 DICHTRING

22 10143589 1 COOLING WATER LINE 8X1 KUEHLWASSERLEITUNG

23 10146256 1 COOLING WATER LINE 8X1 KUEHLWASSERLEITUNG

24 10143587 1 COOLING WATER LINE KUEHLWASSERLEITUNG

25 7382090 1 CLAMP DIN 3016-1 8X20XD1 W1-2-MVQ SCHELLE

26 7381628 1 CLAMP DIN 3016-1 10X20XD1 W1-2-MVQ SCHELLE

27 11656992 2 HEX SCREW EN 1665 M8X16 8.8 480H SPF  SECHSKANTSCHRAUBE

28 4000381 2 HEXNUTISO 4032 M8 10 A2C SPF SECHSKANTMUTTER

29 10449894 2 PIPE CLAMP 8 ROHRSCHELLE

30 10011866 2 SEALING RING 14,7X22X1,5 St/FPM1-80 DICHTRING

31 7381285 1 CLAMP DIN 3016-1 10X20XA1 W1-2 SCHELLE

32 10801399 3 FITTING GE 8 M12X1,5/1/2 CR6-FREI VERSCHRAUBUNG

33 12210012 1 HOLLOW SCREW DIN 7643 8-3-S-M12X1,54 HOHLSCHRAUBE

34 11493699 1 CLAMP DIN 3016-1 8X20XA1 W1-2 SCHELLE

35 7101007 1 SEALING RING DIN 7603 A12X18 CU DICHTRING

36 10011865 1 SEALING RING 12,7X18X1,5 St/FPM1-80 DICHTRING

100 10285708 1 GREASE NBU 30 1KG DOSE FETT
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (] 368
COOLANT PIPE BEND ADD-ON
IIEB“ERR KUEHLMITTELKRUEMMER ANBAU 10143277




Pos. Iltem Quantity Description Bezeichnung
1 10124886 1 CONNECTING ELBOW ANSCHLUSSKRUEMMER
3 7382203 2 SCREW PLUG VSTI M16X1,5 VERSCHLUSSSCHRAUBE
17 10122295 1 RETAINER CLIP 94 St/lnox SPANNSCHELLE
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (] 369
CONNECTION F.WATER PIPE
IIEB“ERR WASSERLEITUNGSANSCHLUESSE 10145044




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung

1 10145189 1 TUBE NOZZLE FITTING ANSCHLUSSSTUECK
2 10145191 1 HOLLOW SCREW 26X3X93 HOHLSCHRAUBE
310011870 2 SEALING RING 26,7X34,93X2 SYFPM1-80  DICHTRING
4 10138988 1 VALVE M16X1,5 VENTIL
5 7381457 2 SCREW PLUG VSTI M26X1,5 CR6-FREI VERSCHLUSSSCHRAUBE
6 7380177 1 SCREW PLUG VSTI M22X1,5 CR6-FREI VERSCHLUSSSCHRAUBE
7 7382203 1 SCREW PLUG VSTI M16X1,5 VERSCHLUSSSCHRAUBE
8 10011867 1 SEALING RING 16,7X24X1,5 SUFPM1-80  DICHTRING
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 370
099954

WATER CONNECTION

IIEB“ERR KUEHLWASSERANSCHLUSS 10145193




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
1 11365540 1 CONNECTING PIECE PRE-ASS. ANSCHLUSSSTUECK VORM.
2 10152907 1 HOLLOW SCREW 20X3XM26X1,5 HOHLSCHRAUBE
3 10011870 2 SEALING RING 26,7X34,93X2 St/FPM1-80 DICHTRING
5 10032906 1 DRAIN VALVE ABLASSVENTIL
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 [J371
099836

WATER CONNECTION

IIEB“ERR KUEHLWASSERANSCHLUSS 10152906




Pos. Iltem Quantity Description Bezeichnung

1 10145190 1 TUBE NOZZLE FITTING ANSCHLUSSSTUECK

2 12210016 1 HOLLOW SCREW DIN 7643 28-3-M30X1,5C  HOHLSCHRAUBE

3 10113731 2 SEALING RING 30,7X39X2 StFPM1-80 DICHTRING

4 7381457 1 SCREW PLUG VSTI M26X1,5 CR6-FREI VERSCHLUSSSCHRAUBE

5 7380177 1 SCREW PLUG VSTI M22X1,5 CR6-FREI VERSCHLUSSSCHRAUBE
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 3

WATER CONNECTION

IIEB“ERR KUEHLWASSERANSCHLUSS 10145195




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
1 10141354 1 EXHAUST PIPE RIGHT V-MOTORXD9508 ABGASROHR RECHTS
(1) 10141351 1 EXHAUST PIPE V-MOTORXD9508 ABGASROHR
(2) 9078308 4 SEAL 1,22 METALOSEAL DICHTUNG
(3) 10120331 1 HEAT INSULATION PLATE DC01+ZE25/25 = WAERMESCHUTZBLECH
(4) 10120330 1 HEAT INSULATION PLATE DC01+ZE25/25 = WAERMESCHUTZBLECH
(5) 10012550 7 HEXALOBULAR HEAD SCREW M10X95 X5N SECHSRUNDSCHRAUBE
(5) 10012550 12 HEXALOBULAR HEAD SCREW M10X95 X5N SECHSRUNDSCHRAUBE
(6) 10030346 5 HEXALOBULAR HEAD SCREW M10X55 X5N SECHSRUNDSCHRAUBE
(6) 9074977 5 DISTANCE SLEEVE 11X21X40 42CrMo4+N  DISTANZHUELSE
(7) 10336200 8 HEX SCREW DIN 6921 M8X25 X5NiCrTi26-1 SECHSKANTSCHRAUBE
(8) 9132577 8 DISTANCE SLEEVE 8,5X18X10 11SMnPb30  DISTANZHUELSE
2 10141355 1 EXHAUST PIPE LEFT V-MOTORXD9508 ABGASROHR LINKS
(1) 11354228 1 EXHAUST PIPE V-MOTORXD9508 EN-GJS-Si ABGASROHR
(2) 9078308 4 SEAL 1,22 METALOSEAL DICHTUNG
(3) 10120333 1 HEAT INSULATION PLATE DC01+ZE25/25 = WAERMESCHUTZBLECH
(4) 10120332 1 HEAT INSULATION PLATE DC01+ZE25/25  WAERMESCHUTZBLECH
(5) 10012550 7 HEXALOBULAR HEAD SCREW M10X95 X5N SECHSRUNDSCHRAUBE
(5) 10012550 12 HEXALOBULAR HEAD SCREW M10X95 X5N SECHSRUNDSCHRAUBE
(6) 10030346 5 HEXALOBULAR HEAD SCREW M10X55 X5N SECHSRUNDSCHRAUBE
(6) 9074977 5 DISTANCE SLEEVE 11X21X40 42CrMo4+N  DISTANZHUELSE
(7) 10336200 8 HEX SCREW DIN 6921 M8X25 X5NiCrTi26-1 SECHSKANTSCHRAUBE
(8) 9132577 8 DISTANCE SLEEVE 8,5X18X10 11SMnPb30  DISTANZHUELSE
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 []373
EXHAUST PIPE ASSEMBLY
IIEB“ERR ABGASROHR ANBAU 10141356




Pos. Iltem Quantity Description Bezeichnung
1 10147866 1 EXHAUST MANIFOLD RIGHT V-MOTORXD9 ABGASKRUEMMER RECHTS
2 10153467 1 EXHAUST MANIFOLD LEFT V-MOTORXD950 ABGASKRUEMMER LINKS
3 10141563 1 HEAT INSULATION PLATE DC01+ZE25/25 = WAERMESCHUTZBLECH
4 10141564 1 HEAT INSULATION PLATE DC01+ZE25/25  WAERMESCHUTZBLECH
5 10119343 2 SEAL DICHTUNG
5 10149152 8 SEAL METALOSEAL 1 DICHTUNG
6 11068155 7 HEX SCREW DIN 6921 M8X20 X5NiCrTi26-1 SECHSKANTSCHRAUBE
7 9132577 7 DISTANCE SLEEVE 8,5X18X10 11SMnPb30  DISTANZHUELSE
8 12422674 8 HEXALOBULAR HEAD SCREW M10X103 NiC SECHSRUNDSCHRAUBE
9 10147172 8 DISTANCE SLEEVE 11,0X20X59 X6CrNiMoT DISTANZHUELSE
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (] 374
099839
OUTLET MANIFOLD ADD-ON
IIEB“ERR ABGASKRUEMMER ANBAU 10141558




Pos. Iltem Quantity Description Bezeichnung
1 10134988 1 EXHAUST GAS TURBOCHARGER HE400WG ABGASTURBOLADER
2 10135232 1 LUBRICATING OIL LINE 10X1 SCHMIEROELLEITUNG
3 10135221 1 OIL RETURN PIPE 22X1,5 OELRUECKLAUFLEITUNG
4 10125739 1 SEAL X15CrNiSi20- DICHTUNG
5 10132331 1 SEAL AFM 32/2 DICHTUNG
6 10115621 1 FLANGE S235JR FLANSCH
6 11422653 1 FLANGE S235JR FLANSCH
7 10813936 1 FITTING GE 10 M14X1,5/9/ CR6-FREI VERSCHRAUBUNG
8 10115623 1 SEAL DICHTUNG
9 4600377 2 SOCKET HEAD SCREW ISO 4762 M8X18 8.8 ZYLINDERSCHRAUBE
9 10875598 2 SOCKET HEAD SCREW ISO 4762 M8X20 8.8 ZYLINDERSCHRAUBE
10 10875599 2 SOCKET HEAD SCREW ISO 4762 M8X25 8.8 ZYLINDERSCHRAUBE
11 4981172 4 DOUBLE-ENDED STUD DIN 939 M10X25 X5N STIFTSCHRAUBE
12 9076638 4 WASHER 10,5X18,5X2 - SCHEIBE
13 10120639 4 NUT M10X1,5 X5NiCrTi26-1 MUTTER
14 7101019 1 SEALING RING DIN 7603 A26X31 CU DICHTRING
15 9140351 1 HOSE NIPPLE CE-0, H54 SCHLAUCHNIPPEL
16 10123540 1 RUBBER CONNECTION 30° Silicone GUMMIMUFFE
17 774215008 2 HOSE CLAMP 26/20-32/12 W3 SCHLAUCHSCHELLE
18 10011866 1 SEALING RING 14,7X22X1,5 St/FPM1-80 DICHTRING
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 []375
009115
EXHAUST TC MOUNTING
IIEB“ERR ATL-ANBAU 10141720




Pos. Iltem Quantity Description Bezeichnung
1 10134989 1 EXHAUST GAS TURBOCHARGER HE400WG ABGASTURBOLADER
2 10135023 1 OIL RETURN PIPE 22X1,5 OELRUECKLAUFLEITUNG
3 10135310 1 LUBRICATING OIL LINE 10X1 SCHMIEROELLEITUNG
4 10125739 1 SEAL X15CrNiSi20- DICHTUNG
5 10132331 1 SEAL AFM 32/2 DICHTUNG
6 10115621 1 FLANGE S235JR FLANSCH
6 11422653 1 FLANGE S235JR FLANSCH
7 10813936 1 FITTING GE 10 M14X1,5/9/ CR6-FREI VERSCHRAUBUNG
8 10115623 1 SEAL DICHTUNG
9 4600377 2 SOCKET HEAD SCREW ISO 4762 M8X18 8.8 ZYLINDERSCHRAUBE
9 10875598 3 SOCKET HEAD SCREW ISO 4762 M8X20 8.8 ZYLINDERSCHRAUBE
10 10875599 2 SOCKET HEAD SCREW ISO 4762 M8X25 8.8 ZYLINDERSCHRAUBE
11 4981172 4 DOUBLE-ENDED STUD DIN 939 M10X25 X5N STIFTSCHRAUBE
12 9076638 4 WASHER 10,5X18,5X2 - SCHEIBE
13 10120639 4 NUT M10X1,5 X5NiCrTi26-1 MUTTER
14 7101019 1 SEALING RING DIN 7603 A26X31 CU DICHTRING
15 9140351 1 HOSE NIPPLE CE-0, H54 SCHLAUCHNIPPEL
16 10123540 1 RUBBER CONNECTION 30° Silicone GUMMIMUFFE
17 774215008 2 HOSE CLAMP 26/20-32/12 W3 SCHLAUCHSCHELLE
18 4900262 2 SEALING RING DIN 7603 A14X20 CU DICHTRING
19 12210013 1 HOLLOW SCREW DIN 7643 10-3-M14X1,54 HOHLSCHRAUBE
20 7381285 1 CLAMP DIN 3016-1 10X20XA1 W1-2 SCHELLE
21 10009007 1 HEX SCREW DIN 6921 M8X25 8.8 A2C SECHSKANTSCHRAUBE
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 []376
009116
EXHAUST TC MOUNTING
IIEB“ERR ATL-ANBAU 10141721




Pos. Iltem Quantity Description Bezeichnung
1 10143793 1 HOLDER S235JR HALTER
2 10149191 1 CYCLE VALVE 3.4BAR 8L/MIN 6m TAKTVENTIL
3 10143791 1 PIPELINE 6X2 ROHRLEITUNG
4 10141729 1 PIPELINE 6X2 ROHRLEITUNG
5 10141730 1 PIPELINE 6X2 ROHRLEITUNG
6 10141735 1 PIPELINE 6X2 ROHRLEITUNG
7 10143792 1 PIPELINE 6X2 ROHRLEITUNG
8 10813933 1 FITTING GE 6 M10X1,0/7/1 CR6-FREI VERSCHRAUBUNG
9 7362170 1 FITTING ISO 8434-1 T 6L M12X1,5 CR6-FREI VERSCHRAUBUNG
10 10128228 3 RUBBER CONNECTION Silicone GUMMIMUFFE
11 10126119 2 RUBBER CONNECTION 06-12X45 SILIKON ~ GUMMIMUFFE
12 7382088 2 CLAMP DIN 3016-1 6X20XD1 W1-2-MVQ SCHELLE
13 7381498 7 CLAMP DIN 3016-1 25X20XA1 W1-2 SCHELLE
14 11000593 8 CLAMP DIN 3016-1 6X20XA1 W4 SCHELLE
15 4000380 7 HEXNUTISO 4032 M8 10 SECHSKANTMUTTER
16 11005281 10 HOSE CLAMP DIN 3017-2 12/11,5-12,5/9 W1- SCHLAUCHSCHELLE
17 11140403 2 WASHER ISO 7089 5 200HV 480H SPF SCHEIBE
18 11647548 2 HEX SCREW ISO 4017 M5X16 8.8 480H SPF  SECHSKANTSCHRAUBE
19 11657219 11 HEX SCREW EN 1665 M8X20 8.8 480H SPF  SECHSKANTSCHRAUBE
20 10126912 1 DISTANCE SLEEVE 9X20X43 11SMnPb30+C DISTANZHUELSE
21 10299609 1 HEX SCREW EN 1665 M8X75 10.9 480H SECHSKANTSCHRAUBE
22 11652756 1 CLAMP DIN 3016-1 6X19XA1 W4 SCHELLE
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (377
099285
REGULATION BOOST PRESSURE
IIEB“ERR LADEDRUCKREGELUNG 10143790




Pos. Item

10146949
10147564
10147565
10147606
10044692
12418349
9077281

10139425
10147677
10299659
4980365

4980973

11826563
11691686
12207559
10875423
10147585
11658660
10145395
11626067
11431609
11439715
105 811205708

O NOoOOOo P~ WwWwN -

N R RN — — 8% 2 2 a2 8 A
N 20O OwWwooNOoOOOol B WwWwhN O O

Quantity

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
8
3
2
1
1
1
2
1
1
1
1
1

Description

CONSOLE

INTERMEDIATE PART
INTERMEDIATE PART S355J0
CONSOLE St Rm>270N/m
FASTENING DEVICE 39NM/28°
FASTENING DEVICE 39NM/28°
BELT PULLEY

DEFLECTION PULLEY

V-RIPPED BELT 8XPKX1329 EPDM

SOCKET HEAD SCREW ISO 4762 M10X40 10
PARALLEL PIN ISO 8734 12m6X24 St
SOCKET HEAD SCREW ISO 4762 M10X50 1
HEX SCREW EN 1665 M8X30 8.8 480H

HEX SCREW EN 1665 M8X50 8.8 480H SPF
HEX SCREW EN 1665 M10X120 8.8 FLZN
HEX SCREW EN 1665 M12X40 8.8 FLZN SPF
COUNTERSUNK SCREW M10X80

HEX SCREW EN 1665 M8X40 8.8 480H SPF

BUSHING 11SMnPb30+C

HEX SCREW EN 1665 M8X80 8.8 480H

CONSOLE S235JR

DISTANCE SLEEVE 8,4X18X54,3 S235JR
SCREW LOCKING 50ML FLASCHE 150 °C

Bezeichnung

KONSOLE
ZWISCHENSTUECK
ZWISCHENSTUECK
KONSOLE
SPANNVORRICHTUNG
SPANNVORRICHTUNG
RIEMENSCHEIBE
UMLENKROLLE
KEILRIPPENRIEMEN
ZYLINDERSCHRAUBE
ZYLINDERSTIFT
ZYLINDERSCHRAUBE
SECHSKANTSCHRAUBE
SECHSKANTSCHRAUBE
SECHSKANTSCHRAUBE
SECHSKANTSCHRAUBE
SENKSCHRAUBE
SECHSKANTSCHRAUBE
BUCHSE
SECHSKANTSCHRAUBE
KONSOLE
DISTANZHUELSE
SCHRAUBENSICHERUNG

2.4.2020
099841

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

GENERATOR ADD-ON
GENERATOR ANBAU

[]378

10146947




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung

110120541 1 STARTER PRE-ASSY. 8.4KW 24V STARTER VORM.
D (1380 |
2 10299566 3 HEX SCREW EN 1665 M12X35 10.9 FLZN SP - SECHSKANTSCHRAUBE
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 379
069098

STARTER INSTALLATION
IIEB“ERR STARTER ANBAU 10120540




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
1 10120542 1 STARTER 8.4KW 24V STARTER
2 10218370 1 O-RING 85X2 HNBR 70 O-RING
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (]380
099324
STARTER PRE-ASSY.
IIEB“ERR STARTER VORM. 10120541




Pos. Item Quantity Description

Bezeichnung

19079604 2 FASTENING PIECE BEFESTIGUNGSTEIL
2 12210036 8 WASHER ISO 7089 16 200HV FLZN SCHEIBE
310001464 8 SOCKET HEAD SCREW ISO 4762 M16X35 10 ZYLINDERSCHRAUBE
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (381
045023
FASTENING PIECES ASSEMBLY
LIEBHERR |::s1cuncsTeie ansau 9079954




Pos. Iltem Quantity Description Bezeichnung
1 10144873 1 COVER PLATE PRE-ASS. ABDECKPLATTE VORM.
2 10144874 1 SHEET PLATTE
3 10144869 1 CONSOLE S235JR KONSOLE
4 10144870 1 CONSOLE S235JR KONSOLE
5 11600928 4 COMBI SCREW M8X25 A2 KOMBISCHRAUBE
7 11140469 7 WASHER ISO 7093-1 8 200HV 480H SPF SCHEIBE
8 11651374 4 WASHER ISO 7089 8 200HV 480H-B SPF SCHEIBE
9 11826563 5 HEX SCREW EN 1665 M8X30 8.8 480H SECHSKANTSCHRAUBE
10 11691685 2 HEX SCREW EN 1665 M8X60 8.8 480H SECHSKANTSCHRAUBE
11 10876385 3 HEX SCREW EN 1665 M8X90 8.8 480H SPF  SECHSKANTSCHRAUBE
12 12210061 2 HEX SCREW EN 1665 M8X110 8.8 480H SECHSKANTSCHRAUBE
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 []382
099842
PROTECTION PLATE ASSEMBLY
IIEB“ERR ABDECKPLATTE ANBAU 10144678




Pos. Iltem Quantity Description Bezeichnung

1 10126466 2 LIFTING HOOK S355J0 HEBEHAKEN

2 9079977 1 LIFTING HOOK S355J0 HEBEHAKEN

3 10299657 2 HEX SCREW ISO 4014 M12X200 10.9 FLZN  SECHSKANTSCHRAUBE

4 9230171 2 HEX SCREW ISO 4014 M12X80 10.9 FLZN SP SECHSKANTSCHRAUBE

5 10299574 4 HEX SCREW ISO 4017 M12X35 10.9 FLZN SP SECHSKANTSCHRAUBE
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 []383
079131

LIFTING DEVICE

IIEB“ERR HEBEVORRICHTUNG 10126465




Pos. Iltem Quantity Description Bezeichnung
1 10120316 1 FLYWHEEL HOUSING PRE-ASS. SAE 1 SCHWUNGRADGEHAEUSE VO
5 10120356 1 SEAL DICHTUNG
6 7382202 2 SCREW PLUG VSTI M38X1,5 VERSCHLUSSSCHRAUBE
7 10299568 10 HEX SCREW EN 1665 M12X70 10.9 FLZN SECHSKANTSCHRAUBE
9 10299598 2 HEX SCREW EN 1665 M12X100 10.9 FLZN  SECHSKANTSCHRAUBE
10 7380177 1 SCREW PLUG VSTI M22X1,5 CR6-FREI VERSCHLUSSSCHRAUBE
11 9080502 1 COVER S235JR DECKEL
13 11657219 2 HEX SCREW EN 1665 M8X20 8.8 480H SPF  SECHSKANTSCHRAUBE
14 10123103 2 TIGHT FIT SLEEVE 12X20X15,5 100Cr6 PASSHUELSE
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (]384
069360
FLYWHEEL HOUSING MOUNTING
IIEB“ERR SCHWUNGRADGEHAEUSE ANBAU 10120324




Pos. Item Quantity Description

Bezeichnung

19078622 1 ADJUSTING PLATE S235JR EINSTELLBLECH
2 11647548 2 HEX SCREW ISO 4017 M5X16 8.8 480H SPF SECHSKANTSCHRAUBE
311140403 2 WASHER ISO 7089 5 200HV 480H SPF SCHEIBE
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 385
045037
CONTROL PLATE ASSEMBLY
LIEBHERR |-\ 060 ccHaneau 9078467




Pos. Item Quantity Description

1 10127967

2 7381103

3 10875586
100 10285708

COVER Al Rm>200N/m

_ A

GREASE NBU 30 1KG DOSE

Bezeichnung
DECKEL

O-RING ISO 3601-1 17,17X1,78 FKM 70 A,GN O-RING
SOCKET HEAD SCREW ISO 4762 M6X16 8.8 ZYLINDERSCHRAUBE

FETT

2.4.2020
079005

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

LOCKING PIECES
VERSCHLUSSTEILE

(] 386

10127979




Bezeichnung

Quantity Description

Item

Pos.

SCHWUNGRAD VORM.

ZAHNKRANZ

10 HEXALOBULAR HEAD SCREW M18X1,5X90 SECHSRUNDSCHRAUBE

1 FLYWHEEL PRE-ASS. SAE 1X2,496
1 CROWN GEAR C45

10120078

1

(3) 9080734
4 9079517

(] 387

10120077

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

FLYWHEEL ASSEMBLY
SCHWUNGRAD ANBAU

2.4.2020
049327




Pos. Item Quantity

10141758 1
10116274
11690426
10144098

AN -
N B~

11658660

10144442
8 10137059
10 11656159
11 11626073

105 811205708

~N o

NN R

Description

CONSOLE EN AC-AI Si1

RUBBER BUFFER 8,3/26X7,2 30 VMQ 21577
HEX SCREW EN 1665 M8X45 8.8 480H SPF
FASTENING CLAMP 34X34

HEX SCREW EN 1665 M8X40 8.8 480H SPF
CONSOLE PRE-ASS.

DISTANCE SLEEVE 9X26X4

HEX SCREW EN 1665 M10X70 8.8 FLZN
HEX SCREW EN 1665 M10X50 8.8 FLZN
SCREW LOCKING 50ML FLASCHE 150 °C

Bezeichnung

KONSOLE
GUMMIPUFFER
SECHSKANTSCHRAUBE
BEFESTIGUNGSSCHELLE

SECHSKANTSCHRAUBE
KONSOLE VORM.
DISTANZHUELSE
SECHSKANTSCHRAUBE
SECHSKANTSCHRAUBE
SCHRAUBENSICHERUNG

2.4.2020
009424

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

CONTROL BOX ANNEXE
STEUERGERAET ANBAU

[]388

10141788




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung

1 10123304 1 FASTENING CLAMP 34 EN AC-AISi10 BEFESTIGUNGSSCHELLE

2 10141111 1 SCREW M8X30 St Rm>800N/m SCHRAUBE

3 12210037 1 LOCK WASHER DIN 6799 7X0,9 480H SICHERUNGSSCHEIBE
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 [J389
089954

FASTENING CLAMP

IIEB“Enn BEFESTIGUNGSSCHELLE 10144098




KABELSATZ
CABLE LOOM
CABLAGE

Pos. Iltem Quantity Description Bezeichnung
1 11349032 1 CABLE HARNESS W700 KABELBAUM
1 11429838 1 CABLE HARNESS W700 KABELBAUM
(1) 6905877 2 FUSE CARTRIDGE DIN 72581 1A DC32 SICHERUNGSEINSATZ
2 10441308 1 CABLE LOOM WL710 KABELSATZ
4 11100081 2 CABLE LOOM WL720 KABELSATZ
5 10144701 1 CABLE LOOM WL713 KABELSATZ
9 11007215 3 HOLDER PA 66 HB SCH HALTER
10 10119353 1 BRACKET ADD-ON KONSOLE ANBAU
(1) 10129490 1 HOLDER HALTER
(2) 11657219 4 HEX SCREW EN 1665 M8X20 8.8 480H SPF SECHSKANTSCHRAUBE
(3) 12207569 1 HEX SCREW EN 1665 M16X30 8.8 FLZN SECHSKANTSCHRAUBE
11 10150446 1 BRACKET ADD-ON KONSOLE ANBAU
13 10145769 1 HOLDER S235JR HALTER
14 11358957 1 HOLDER S235JR HALTER
15 10152388 1 HOLDER S235JR HALTER
16 10152389 1 HOLDER S235JR HALTER
17 11366371 1 HOLDER S235JR HALTER
18 12400363 1 CONSOLE KONSOLE
20 10137330 1 PLATE BLECH
31 7381771 11 CLAMP DIN 3016-1 8X15XD1 W1-2-MVQ SCHELLE
32 7381770 2 CLAMP DIN 3016-1 10X15XD1 W1-2-MVQ SCHELLE
33 7382087 4 CLAMP DIN 3016-1 12X15XD1 W1-2-MVQ SCHELLE
34 7381294 8 CLAMP DIN 3016-1 16X15XD1 W1-2-MVQ SCHELLE
37 7382090 9 CLAMP DIN 3016-1 8X20XD1 W1-2-MVQ SCHELLE
38 7381628 3 CLAMP DIN 3016-1 10X20XD1 W1-2-MVQ SCHELLE
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (1390 (1/2)
009226
CABLE HARNESS MOUNTING
IIEB“ERR KABELBAUM ANBAU 10142764




KABELSATZ
CABLE LOOM
CABLAGE

Pos. Iltem Quantity Description Bezeichnung
39 7381629 3 CLAMP DIN 3016-1 12X20XD1 W1-2-MVQ SCHELLE
40 7382085 3 CLAMP DIN 3016-1 16X20XD1 W1-2-MVQ SCHELLE
41 7381635 3 CLAMP DIN 3016-1 18X20XD1 W1-2-MVQ SCHELLE
42 7381630 5 CLAMP DIN 3016-1 22X20XD1 W1-2-MVQ SCHELLE
52 12207546 6 HEX SCREW EN 1665 M5X10 8.8 480H SECHSKANTSCHRAUBE
54 11840297 20 HEX SCREW EN 1665 M6X16 8.8 480H SPF SECHSKANTSCHRAUBE
60 11656992 27 HEX SCREW EN 1665 M8X16 8.8 480H SPF  SECHSKANTSCHRAUBE
68 11656153 2 HEX SCREW EN 1665 M10X20 8.8 FLZN SPF  SECHSKANTSCHRAUBE
99 10874588 7 CABLE TIE 4,8X292-SCHWARZ PA66 SPF KABELBINDER
103 10123876 2 RUBBERRING X16 GUMMIRING
113 9074404 1 DISTANCE SLEEVE 8,5X15X22 ETG 100 DISTANZHUELSE
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (391 (2/2)
009226
CABLE HARNESS MOUNTING
IIEB“ERR KABELBAUM ANBAU 10142764




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung

1 10147594 1 HOLDER $235.R HALTER

2 11657219 3 HEX SCREW EN 1665 M8X20 8.8 480H SPF SECHSKANTSCHRAUBE

3 12207569 1 HEX SCREW EN 1665 M16X30 8.8 FLZN ~ SECHSKANTSCHRAUBE
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 392
099953

BRACKET ADD-ON

IIEB“ERR KONSOLE ANBAU 10150446




Pos. Iltem Quantity Description Bezeichnung
1 10493626 2 TEMPERATURE SENSOR -40°C BIS +150°C TEMPERATURFUEHLER
2 10152036 1 TEMPERATURE PROBE CPL. -40°C BIS +15 TEMPERATURFUEHLER KPL.
10 9076531 2 PRESSURE TRANSMITTER CPL. 0-10 BAR  DRUCKGEBER KPL.
(1) 10025124 1 PRESSURE TRANSMITTER 0-10 BAR DRUCKGEBER
(2) 10040984 1 PROFILE PACKING DIN 3869 14X11,6 FKM 8 PROFILDICHTRING
11 9076550 1 PRESSURE TRANSMITTER CPL. 0,5-4,5BA DRUCKGEBER KPL.
(1) 10100781 1 PRESSURE TRANSMITTER 0,5-4,5 BAR DRUCKGEBER
20 10133077 2 ROTATIONAL SPEED SENSOR CPL. 10-1000 DREHZAHLGEBER KPL.
60 10148371 1 LOCKING PIECES VERSCHLUSSTEILE
(2) 10128678 1 O-RING 12X2 FKM 70 MoS2 O-RING
(3) 11840297 1 HEX SCREW EN 1665 M6X16 8.8 480H SPF SECHSKANTSCHRAUBE
(100) 10285708 1 GREASE NBU 30 1KG DOSE FETT
999 96050003 1 RKPLUG RS STECKER
SNEEE
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 []393
089967
ENGINE CONTROL SENSORS
IIEB“ERR MOTORREGELUNGSENSORIK 10141937




2
Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
1 10154944 1 ROTATIONAL SPEED SENSOR DREHZAHLGEBER
2 7381103 1 O-RING ISO 3601-117,17X1,78 FKM 70 AGN O-RING
3 10875586 1 SOCKET HEAD SCREW ISO 4762 M6X16 8.8 ZYLINDERSCHRAUBE
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (]394
009508
ROTATIONAL SPEED SENSOR CPL.
IIEB“ERR DREHZAHLGEBER KPL. 10133077




1700

\ef

Motorsteuergeriit

1701

Abgasklappe links

Abgasklappe rechts

1
2701

Oldruckgeber

» Schnittstelle rechts

Schnittstelle Pumpenverteilergetriebe

Abschlusswiderstand

Temperatursensor

nasengebper

Ph

Drehzahlgeber

6725
6724

Olniveau & Temperaturgeber

2730

o
o N~
£ ©
Q
S
5
=
o
-
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (1395 (113)
001858
RKPLUG
IIEB“ERR RS STECKER 96050003




C Ao
¢._wnwmv_u=hv
-unjape

o
Bunjddnyiayn
dIPISPIUYdS

L0.L¢C

3

Jagabinjesadwa)
-ynjape]

L 1Az

asnpzjudsuig

el

T ALV4
asnpzjudsuig

¢ 14z
asnpzijudsuig

S 1Az

asnpzjudsulg

19

914z

asnpzyudsuig

yA 9

asnpzjudsuig

9¢.

8’14z
asnpzyudsuig

8¢l

134594

veL

¥4z
asnpzjudsuig

1aqgabinjesadwia)
80.¢ @@Euu -19ssemyny|

L0L ¢
1 132

adwindyonipyosoH

18gabyonipjiey

adwindyonipysoH

£ Ho

hwnm.mv_ushvtoumtﬂx

60.¢ m@uuu

13gabanjesadwia)yjoisyery

__Eo>_wmwm_
-ajebajsepy

(] 396 (2/3)

96050003

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

RKPLUG
RS STECKER

2.4.2020
001859




Pos. Item

703 11439098
705 10130062
707 10142578
731 10130319
732 10130319
733 10130319
734 10130319
735 10130319
736 10130319
737 10130319
738 10130319
760 10139544
761 10140646
1700 10136392
1701 10136397
2701 10130053
2702 10130053
2703 10130053
2704 11439122
2707 11357958
2708 10130062
2709 10130062
2711 10130060
2713 10130060
2730 10141445
3700 10138874
3701 10138874
4700 10145501
5710 10137043
5715 10137043
5716 10137043
6700 10139544
6706 10139933
6710 10139933
6720 10139544
6723 10140646
6724 10137042
6725 10140640

Quantity

_, A A A A A A e A e e e e A e e e A e e e e A e A ) A A 3 A ) A A A A A

Description

RKPLUG
RKPLUG
RKPLUG
RK PLUG SKS M4X1,5MM?
RK PLUG SKS M4X1,5MM?
RK PLUG SKS M4X1,5MM?
RK PLUG SKS M4X1,5MM?
RK PLUG SKS M4X1,5MM?
RK PLUG SKS M4X1,5MM?
RK PLUG SKS M4X1,5MM?
RK PLUG SKS M4X1,5MM?
RKPLUG
RKPLUG
RKPLUG
GASKET KIT INT.FLANGE
RKPLUG
RKPLUG
RKPLUG
RKPLUG
RKPLUG
RKPLUG
RKPLUG
RKPLUG
RKPLUG
RKPLUG
RKPLUG
RKPLUG
RKPLUG
RKPLUG
RKPLUG
RKPLUG
RKPLUG
RKPLUG
RKPLUG
RKPLUG
RKPLUG
RKPLUG
RKPLUG

Bezeichnung

RS STECKER
RS STECKER
RS STECKER
RS STECKER
RS STECKER
RS STECKER
RS STECKER
RS STECKER
RS STECKER
RS STECKER
RS STECKER
RS STECKER
RS STECKER
RS STECKER

DS ANSCHLUSSPLATTE

RS STECKER
RS STECKER
RS STECKER
RS STECKER
RS STECKER
RS STECKER
RS STECKER
RS STECKER
RS STECKER
RS STECKER
RS STECKER
RS STECKER
RS STECKER
RS STECKER
RS STECKER
RS STECKER
RS STECKER
RS STECKER
RS STECKER
RS STECKER
RS STECKER
RS STECKER
RS STECKER

2.4.2020

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

RKPLUG
RS STECKER

[]397 (313)

96050003




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung

2 10299598 6 HEX SCREW EN 1665 M12X100 10.9 FLZN ~ SECHSKANTSCHRAUBE
3 570807108 1 O-RING ARP 568 145,64X3,53 NBR70 O-RING
4 7380619 1 O-RING DIN 3771 15,00X2,50 FKM80 AGN  O-RING
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 398
069300

LOCKING PIECES

IIEB“ERR VERSCHLUSSTEILE 10120393




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
1 11366388 1 AUXILIARY DRIVE PRE-ASS. NEBENABTRIEB VORM.
P (400 |
2 11369506 1 GEARWHEEL PRE-ASS. ZAHNRAD VORM.
4 10126124 1 CONNECTING PLATE AlMgSi08 ANSCHLUSSPLATTE
7 4980973 2 SOCKET HEAD SCREW ISO 4762 M10X50 1  ZYLINDERSCHRAUBE
8 10299598 4 HEX SCREW EN 1665 M12X100 10.9 FLZN  SECHSKANTSCHRAUBE
9 10002310 1 O-RING 125X2 VMQ 70 O-RING
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (]399
POWER TAKE-OFF ADD-ON
IIEB“ERR NEBENABTRIEB ANBAU 10126182




2.4.2020
009927

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

AUXILIARY DRIVE PRE-ASS.
NEBENABTRIEB VORM.

(1400 (1/2)

11366388




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
1 10126181 1 BEARING HOUSING, PRE-ASSEMBLED LAGERGEHAEUSE VORM.
5 7380604 1 O-RING ISO 3601-1 117,07X3,53 FKM 70 A,G O-RING
6 7380401 1 O-RING DIN 3771 101,20X3,53 NBR 70 ABK  O-RING

100 10285708 1 GREASE NBU 30 1KG DOSE FETT
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (] 401 (2/2)
AUXILIARY DRIVE PRE-ASS.
IIEB“ERR NEBENABTRIEB VORM. 11366388




2.4.2020
003440

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

MUFFLER UNIT
SCHALLDAEMPFERANLAGE

(] 402 (1/4)

919411408




2.4.2020
003441

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

MUFFLER UNIT
SCHALLDAEMPFERANLAGE

(] 403 (2/4)

919411408




2.4.2020
003442

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

MUFFLER UNIT
SCHALLDAEMPFERANLAGE

(] 404 (3/4)

919411408




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
1 96029170 1 SCR MODULE UEBERGANGSMOTOR SCR-MODUL
3 96028788 1 MIXING PIPE UEBERGANSMOTOR MISCHROHR
(1) 10147692 1 EXHAUST MIXING PIPE SCRONLY ABGASMISCHROHR
4 10144086 1 SENSOR PIPE SENSORROHR
5 10125978 1 SEAL XTREME PLUS DICHTUNG
8 10144038 1 SENSOR AMMONIA NH3 NICHT LACKIEREN SENSOR
9 10144039 1 CONTROL GEAR NICHT LACKIEREN STEUERGERAET
10 11349182 2 TEMPERATURE SENSOR -40°C BIS+800°C  TEMPERATURSENSOR
11 10802988 2 BOW-TYPE CLAMP 139,7X184 1.4301 BUEGELSCHELLE
12 12412141 2 SENSOR 0X51-0X52 NICHT LACKIEREN SENSOR
13 96001394 1 EXHAUST TAIL PIPE EDELSTAHL ABGASENDROHR
15 11644853 3 SWIVEL BOLT BRACKET CLAMP 139-147/1  GELENKBANDKONSOLENSCHE
16 10355006 2 SWIVEL BOLT BRACKET CLAMP 329-339/33 GELENKBANDKONSOLENSCHE
19 96025740 1 EXHAUST PIPE EDELSTAHL SPF ABGASROHR
20 96030737 1 EXHAUST PIPE EDELSTAHL SPF ABGASROHR
21 96030738 1 EXHAUST PIPE EDELSTAHL SPF ABGASROHR
22 96030739 1 EXHAUST PIPE EDELSTAHL SPF ABGASROHR
23 96025744 1 EXHAUST PIPE EDELSTAHL SPF ABGASROHR
30 96027158 1 PLATEWELDED TZNO BLECH SCHWK.
31 96027159 1 PLATEWELDEDTZNO BLECH SCHWK.
32 97104584 2 PLATE 3X268X82 S355MC FE//ZNNI8//ICN//T BLECH
33 97111985 1 PLATE 4X274X128 S315MC FE//ZNNI8//CN/IT BLECH
34 97111986 1 PLATE 4X431X412 S315MC FE//ZNNI8//CN/IT BLECH
35 97111987 1 PLATE 4X636X444 S315MC FE//ZNNI8//CN/IT BLECH
36 97111988 1 PLATE 1.5X500X353 X5CRNI18-10 BLECH
37 97104589 1 PLATE 4X190X131 S315MC FE//ZNNI8//CN/IT BLECH
38 97112096 1 PLATE 1.5X473X397 X5CRNI18-10 BLECH
39 97112097 1 PLATE 1.5X399X307 DCO1 FE//ZNNI8//CN//T BLECH
40 97112099 1 PLATE 4X126X224 S315MC FE//ZNNI8//CN/IT BLECH
41 97105016 1 PLATE 4X261X126 S315MC FE//ZNNI8//CN/IT BLECH
42 97105017 1 PLATE 4X231X193 S315MC FE//ZNNI8//CN/IT BLECH
43 97112100 1 PLATE 4X263X154 S315MC FE//ZNNI8//CN/IT BLECH
44 97105019 1 PLATE 2X205X306 DC01 FE//ZNNI8//CN//TO  BLECH
45 97112159 1 PLATE 4X608X151 S315MC T ZN O BLECH
46 96030491 1 PLATEWELDED TZNO BLECH SCHWK.
51 774211808 1 HOSE CLAMP 142/140-148/25 ST SCHLAUCHSCHELLE
52 10494116 5 PROFIL CLAMP 163,0/K1 PROFILSCHELLE
53 10494117 2 PROFIL CLAMP 191,6/K1 PROFILSCHELLE
54 10144699 1 BOW-TYPE CLAMP 1524 BUEGELSCHELLE
55 10144102 1 SEAL 13X168,6X184,4 DICHTUNG
56 10816958 1 FITTING BUZ 8 M14X1,5 INOX VERSCHRAUBUNG
65 11691035 8 CABLE TIE 4,6X200-SCHWARZ PA66HS SPF KABELBINDER
66 10872676 3 CABLE CLIP HOLDER 46X70-SCHWARZ PA  KABELBINDERHALTER
70 861203005 1 MOUNTING SPRAY 400ML MONTAGESPRAY
300 11642358 16 HEX SCREW ISO 4017 M10X30 8.8 FLZN SP SECHSKANTSCHRAUBE
301 11642261 29 HEX SCREW ISO 4017 M8X25 8.8 480H SPF  SECHSKANTSCHRAUBE
302 11651767 16 HEX SCREW ISO 4017 M8X20 8.8 480H SPF  SECHSKANTSCHRAUBE
303 10813359 8 BUTTON HEAD SCREW AEHNL.ISO 7380-2 HALBRUNDKOPFSCHRAUBE
307 10475893 6 BUTTON HEAD SCREW AEHNL.ISO 7380-2 HALBRUNDKOPFSCHRAUBE
308 11182282 3 BUTTON HEAD SCREW AEHNL.ISO 7380-2 HALBRUNDKOPFSCHRAUBE
400 10875606 16 HEX NUT DIN 985 M10 8 FLZN SPF SECHSKANTMUTTER
401 10875614 32 HEXNUT DIN 985 M8 8 480H SPF SECHSKANTMUTTER
407 10181577 4 SHEET METAL NUT M6 8 480H SPF BLECHMUTTER
500 421802108 32 WASHER ISO 7093-1 10 A2 SCHEIBE
501 11140469 81 WASHER ISO 7093-1 8 200HV 480H SPF SCHEIBE
502 978787708 16 SLEEVE 33.0X19 FE//ZNNI8//CN//TO HUELSE
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (] 405 (4/4)
MUFFLER UNIT
IIEB“ERR SCHALLDAEMPFERANLAGE 919411408




Pos. Iltem Quantity
10 10144035 1
20 11403693 1
30 10141051 1

Description

INLET MODULE SCRONLY
OUTLET MODULE SCRONLY
PROFIL CLAMP 328/K1 X5CrNi18-10

Bezeichnung

EINLASSMODUL
AUSLASSMODUL
PROFILSCHELLE

2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 [J406
SCR MODULE
LIEBHERR oo 96029170




(] 407 (1/5)

919412108

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

AIR FILTER UNIT CPL.
LUFTFILTERANLAGE KPL.

2.4.2020

003200




16

102

2.4.2020
003201

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

AIR FILTER UNIT CPL.
LUFTFILTERANLAGE KPL.

(] 408 (2/5)

919412108




302

301

2.4.2020
003202

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

AIR FILTER UNIT CPL.
LUFTFILTERANLAGE KPL.

(] 409 (3/5)

919412108




107

302

2.4.2020
003203

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

AIR FILTER UNIT CPL.
LUFTFILTERANLAGE KPL.

(] 410 (4/5)

919412108




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
1 10488024 2 AIRFILTER NLG12-18M3/MIN LUFTFILTER
2 97097493 2 CONSOLE 4X496X283 S315MC FE//ZNNI8//IC KONSOLE
3 96021586 2 SCOOP WELDED STAHL SPF LUFTHUTZE SCHWK.
4 97097731 2 AIR SCOOP 2X413X448 DCO1 FE//ZNNI8//CN/ LUFTHUTZE
6 978688508 2 SUCTION HOOD GFK ANSAUGHAUBE
7 97097637 2 PLATE 3X340X98 S355MC FE//ZNNI8//ICN//T BLECH
8 97095779 1 PLATE 4X190X93 S315MC FE//ZNNI8//CN//T BLECH
9 97095780 1 PLATE 4X454X180 S315MC FE//ZNNI8//CN/IT BLECH
10 551706808 2 RESTRICTOR CAP 130 DROSSELKLAPPE
(1) 5700086 1 COMPRESSED-AIR CYLINDER KS 3012 DRUCKLUFTZYLINDER
11 96021618 1 INTAKE PIPE SPF ANSAUGROHR
12 96021620 1 SUCTION PIPE CPL. SPF ANSAUGROHR KPL.
13 96040814 1 SUCTION PIPE CPL. STAHL SPF ANSAUGROHR KPL.
14 96021664 2 INTAKE PIPE SPF ANSAUGROHR
15 11101017 1 MAINTENANCE SWITCH 0,05 BAR WARTUNGSSCHALTER
16 10141261 1 MOISTURE SENSOR 0-150 GR./KG NICHT LA FEUCHTESENSOR
17 97110880 2 PLATE 4X310X93 S315MC FE//ZNNI8//CN/T0 BLECH
18 97110901 1 PLATE 1.5X820X449 DCO01 BLECH
20 10099969 7 ELBOW 90° DI=130 GUMMI KRUEMMER
21 550773508 2 HOSE 130X150 EPDM SCHLAUCH
22 262107814 2.5 CELL RUBBER 25X4 NEOPRENE ZELLGUMMI
23 97118941 1 PLATE 2X351X475 DC01 FE//ZNNI8//ICN//TO  BLECH
24 97118942 1 PLATE 2X331X395 DCO01 FE//ZNNI8//CN//TO  BLECH
25 97118943 2 PLATE 3X996X335 S355MC FE//ZNNI8//CN//T BLECH
26 97118944 2 PLATE 1.5X814X557 DC01 FE//ZNNI8//CN/IT BLECH
27 97118945 1 PLATE 2X351X475 DC01 FE//ZNNI8//ICN//TO  BLECH
28 97118946 1 PLATE 2X331X395 DCO01 FE//ZNNI8//CN//TO  BLECH
50 10023266 6 SWIVEL BOLT BRACKET CLAMP 128-136/13 GELENKBANDKONSOLENSCHE
51 774209908 14 HOSE CLAMP 140/130-150/12 W3 SCHLAUCHSCHELLE
52 774211808 6 HOSE CLAMP 142/140-148/25 ST SCHLAUCHSCHELLE
60 262104708 1.2 SEALING PROFILE 1-2X20X8,3 EPDM 60SC  DICHTPROFIL
61 262106708 1.55 SEALING PROFILE 1-3X21,5X11 GUMMI ABDICHTPROFIL
100 11651612 30 HEX SCREW ISO 4017 M8X16 8.8 480H SPF  SECHSKANTSCHRAUBE
101 11642261 18 HEX SCREW ISO 4017 M8X25 8.8 480H SPF  SECHSKANTSCHRAUBE
102 10475893 2 BUTTON HEAD SCREW AEHNL.ISO 7380-2 HALBRUNDKOPFSCHRAUBE
103 10875485 16 BUTTON HEAD SCREW AEHNL.ISO 7380-2 HALBRUNDKOPFSCHRAUBE
104 10299649 8 HEX SCREW ISO 4017 M8X16 10.9 480H SP SECHSKANTSCHRAUBE
105 10813359 4 BUTTON HEAD SCREW AEHNL.ISO 7380-2 HALBRUNDKOPFSCHRAUBE
106 10876082 2 BUTTON HEAD SCREW AEHNL.ISO 7380-2 HALBRUNDKOPFSCHRAUBE
107 409710908 8 CARRYING BOLT M8 STUETZSCHRAUBE
200 10875614 26 HEXNUT DIN 985 M8 8 480H SPF SECHSKANTMUTTER
201 10875858 8 CAGE NUT M8 A2/ST A2K KAEFIGMUTTER
202 11694356 8 HEXNUT ISO 4032 M6 8 480H SPF SECHSKANTMUTTER
300 978787708 30 SLEEVE 33.0X19 FE//ZNNI8//CN/ITO HUELSE
301 11140469 74 WASHER ISO 7093-1 8 200HV 480H SPF SCHEIBE
302 726616708 8 MEGIBUFFER 18X7,5 MEGIPUFFER
303 10875648 16 WASHER ISO 7093-1 6 200HV 480H SPF SCHEIBE
304 10289803 8 WASHER ISO 7089 8 300HV 480H SPF SCHEIBE
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (411 (5/5)
AIR FILTER UNIT CPL.
IIEB“ERR LUFTFILTERANLAGE KPL. 919412108




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung

1 10652140 1 MAIN FILTER ELEMENT 18m¢/min HAUPTFILTERELEMENT
6 7619068 1 SEALING PLUG VERSCHLUSSKAPPE
7 10294939 1 SAFETY ELEMENT SICHERHEITSELEMENT
8 10297244 1 ADAPTOR ADAPTER
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 J412
059080

AIR FILTER

IIEB“ERR LUFTFILTER 10488024




Pos. Iltem Quantity Description Bezeichnung
1 96021811 BATTERY BOX, PRE-ASSEMBLED BATTERIEKASTEN VORM.
2 96022153 1 FRAME WELDED RAHMEN SCHWK.
3 11642261 8 HEX SCREW ISO 4017 M8X25 8.8 480H SPF  SECHSKANTSCHRAUBE
4 11840501 16 WASHER DIN 7349 8,4 200HV 480H SPF SCHEIBE
5 10875614 8 HEXNUT DIN 985 M8 8 480H SPF SECHSKANTMUTTER
6 97098571 2 HOLDER 5X439X157 S355MC FE//ZNNI8//CN/ HALTER
7 11691328 8 HEX SCREW ISO 4017 M10X35 8.8 FLZN SP SECHSKANTSCHRAUBE
8 11658580 16 WASHER DIN 7349 10,5 200HV-St FLZN SPF SCHEIBE
9 10875606 8 HEXNUT DIN 985 M10 8 FLZN SPF SECHSKANTMUTTER
10 10872676 6 CABLE CLIP HOLDER 46X70-SCHWARZ PA  KABELBINDERHALTER
11 10875484 6 BUTTON HEAD SCREW 7380-2 M8X10 08.8 4 HALBRUNDKOPFSCHRAUBE
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 [J413
003308
BATTERY STORAGE
IIEB“ERR BATTERIELAGERUNG 918636808




>

s

13

v
N
A
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 414 (12)
002694
BATTERY BOX, PRE-ASSEMBLED
LIEBHERR |- 7cricasten vory, 96021811




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung

1 96022151 1 BATTERY BOX ST.CONST. DUPLEX SPF BATTERIEKASTEN SCHWK.
2 96022152 1 COVER PRE-ASSY. DECKEL VORM.
3 96022154 1 FLAP PRE-ASS. KLAPPE VORM.
4 10875620 8 HEXNUTISO 4032 M5 8 480H SPF SECHSKANTMUTTER
5 407111301 8 COUNTERSUNK SCREW ISO 2009 M5X16 4. SENKSCHRAUBE
6 11140403 8 WASHER ISO 7089 5 200HV 480H SPF SCHEIBE
7 704258208 2 HINGE 20X20X40/180° GD-ZN SW GEPULV ~ SCHARNIER
8 967473008 2 FRAME WELDED SPF RAHMEN SCHWK.
9 11651767 8 HEX SCREW ISO 4017 M8X20 8.8 480H SPF  SECHSKANTSCHRAUBE

10 11140469 16 WASHER ISO 7093-1 8 200HV 480H SPF SCHEIBE

11 10875614 8 HEXNUT DIN 985 M8 8 480H SPF SECHSKANTMUTTER

12 97022950 6 PLATE 3X38X100 S355MC FE//ZNNI8//ICN//T BLECH

13 11642261 6 HEXSCREW ISO 4017 M8X25 8.8 480H SPF  SECHSKANTSCHRAUBE

14 10289803 6 WASHER ISO 7089 8 300HV 480H SPF SCHEIBE

15 262103908 3.6 EDGE PROTECTION 1-2X9,5X6,5 KANTENSCHUTZ

500 96020682 1 ELECTRIC FOR BATTERY BOX ELEKTRIK BATTERIEKASTEN
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (415 (2/2)
BATTERY BOX, PRE-ASSEMBLED
IIEB“ERR BATTERIEKASTEN VORM. 96021811




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung

1 97098592 1 PLATE 1.5X1507X668 DCO1 BLECH
2 972876608 1 PLATE 2X990X104 DCO01 BLECH
3 10412851 5 BUTTON HEAD SCREW AEHNL.ISO 7380-2 HALBRUNDKOPFSCHRAUBE
4 10875613 7 HEXNUT DIN 985 M6 8 480H SPF SECHSKANTMUTTER
5 11693878 5 WASHER DIN 7349 6,4 200HV 480H SPF SCHEIBE
6 704253308 2 HOUSING GD-ZN SW GEPULVERT GEHAEUSE
7 704253408 2 ACTUATION SPIKE GD-ZN SW GEPULVERT BETAETIGUNGSDORN
8 704253508 2 TONGUE ZUNGE
9 704274908 2 FLAT GASKET FLACHDICHTUNG
10 704274808 2 O-RING 12X2 NBR70 O-RING
11 704254508 1 GRIP KUNSTSTOFF GRIFF
1211840297 2 HEX SCREW EN 1665 M6X16 8.8 480H SPF SECHSKANTSCHRAUBE
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (1416
002692

COVER PRE-ASSY.

IIEB“ERR DECKEL VORM. 96022152




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung

1 97098593 1 PLATE 1.5X1408X152 DCO1 BLECH

2 704253308 2 HOUSING GD-ZN SW GEPULVERT GEHAEUSE

3 704253408 2 ACTUATION SPIKE GD-ZN SW GEPULVERT BETAETIGUNGSDORN

4 704253508 2 TONGUE ZUNGE

5 704274808 2 O-RING 12X2 NBR70 O-RING

6 704274908 2 FLAT GASKET FLACHDICHTUNG

7 704254508 1 GRIP KUNSTSTOFF GRIFF

8 11840297 2 HEX SCREW EN 1665 M6X16 8.8 460H SPF SECHSKANTSCHRAUBE

9 10875613 2 HEX NUT DIN 985 M6 8 480H SPF SECHSKANTMUTTER
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 417
002691

FLAP PRE-ASS.

IIEB“ERR KLAPPE VORM. 96022154




Gl

gt

yX4

9l

9¢

€l

145

0l

o€

cl

ol

(1418 (1/2)

96020682

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

ELECTRIC FOR BATTERY BOX
ELEKTRIK BATTERIEKASTEN

2.4.2020
002693




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
10 96020684 1 WIRING LIST BATTERY BOX KABELLISTE BATTERIEKASTEN
(1) 96020687 1 LEAD W591 LEITUNG
(2) 96020688 1 LEAD W592 LEITUNG
(3) 96020689 1 LEAD W593 LEITUNG
(4) 96020690 1 LEAD W5% LEITUNG
(5) 96020691 1 LEAD W595 LEITUNG
(6) 96020692 1 LEAD W591A LEITUNG
7) 96020693 1 LEAD W597 LEITUNG
11 10800266 1 TEMPERATURE SENSOR -50/+125°C SPF TEMPERATURFUEHLER
12 10871125 1 CUTOFF RELAY 24V TRENNSCHALTRELAIS
13 630105308 2 RELAY 24V/1S SPF RELAIS
14 10872525 9 ELBOW CONNECTION KISSLINGRELAIS WINKELANSCHLUSS
15 10664800 6 BATTERY 12V 70AH BATTERIE
16 604501608 1 FUSE BOX SMALL 6-POL, LEER SICHERUNGSDOSE
17 10871010 1 BATTERY ISOLATING SWITCH PAGF SCHW BATTERIETRENNSCHALTER
(1) 10024214 1 SWITCH LEVER SCHALTHEBEL
18 97068322 1 SIGNALU SCHILD
19 613206608 6 BATTERY TERMINAL CLAMP 15,9MM? VERZI BATTERIEKLEMME
20 613206508 6 BATTERY TERMINAL CLAMP 17,5MM? VERZI BATTERIEKLEMME
21 10289804 1 WASHER ISO 7089 12 300HV FLZN SPF SCHEIBE
22 10875607 1 HEX NUT DIN 985 M12 8 FLZN SPF SECHSKANTMUTTER
25 11840297 4 HEX SCREW EN 1665 M6X16 8.8 480H SPF SECHSKANTSCHRAUBE
26 12216226 2 PAN-HEAD SCREW ISO 7045 M4X16 4.8 480 FLACHKOPFSCHRAUBE
27 10876384 4 PAN-HEAD SCREW ISO 7045 M5X16 4.8 480 FLACHKOPFSCHRAUBE
28 10875647 12 WASHER ISO 7089 6 200HV 480H SPF SCHEIBE
29 11694356 8 HEXNUTISO 4032 M6 8 480H SPF SECHSKANTMUTTER
30 10429632 8 BUTTON HEAD SCREW ISO 7380-2 M6X20 0 HALBRUNDKOPFSCHRAUBE
35 11081841 1 MEASURING STRIP MESSSTREIFEN
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (1419 (2/2)
ELECTRIC FOR BATTERY BOX
IIEB“ERR ELEKTRIK BATTERIEKASTEN 96020682




2.4.2020
006411

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

UREA PLANT
HARNSTOFFANLAGE

(] 420 (1/3)

919554008




2.4.2020
006412

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

UREA PLANT
HARNSTOFFANLAGE

(] 421 (23)

919554008




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
1 96047705 1 UREA TANK, PRE-MOUNTING HARNSTOFFTANK VORM.
2 96039769 1 PUMP PRE-ASS. UEBERGANGSMOTOR PUMPE VORM.
3 96004207 1 COVER ST. CONST. ABDECKUNG SCHWK.
4 96004224 1 COVER COMPL. DECKEL KPL.
5 96025010 1 FILLER STUB PIPE WELDED EDELSTAHL  EINFUELLSTUTZEN SCHWK.
6 96025244 1 TRAY EDELSTAHL WANNE SCHWK.
7 11101351 1 LOCKABLE TANK CAP 40 TANKVERSCHLUSS
8 11101353 1 FILLER NECK GR.40 ALU EINFUELLSTUTZEN
9 11101354 1 MAGNET ADAPTER 40 KUNSTSTOFF MAGNETADAPTER
10 97024394 1 SLEEVE EDELSTAHL HUELSE
11 726421608 1 O-RING ARP 568 56,74X3,53 NBR70 O-RING
12 11656991 2 HEXSCREW EN 1665 M8X12 8.8 480H SPF  SECHSKANTSCHRAUBE
13 948330108 1 HOSE DN60X100 B1 SCHLAUCH
14 774214308 4 HOSE CLAMP 70/60-80/12 W3 SCHLAUCHSCHELLE
15 7381568 1 O-RING DIN 3771 59,69X5,33 FKM 70 ABK  O-RING
16 10144288 1 HOSE LINE 4X3000 EPDM SCHLAUCHLEITUNG
17 10144298 1 HOSE LINE 2X4000 PA SCHLAUCHLEITUNG
18 10144093 1 REDUCTION AGENT INJECTOR REDUKTIONSMITTELINJEKTOR
19 10144861 1 SEAL DICHTUNG
20 96025242 1 HOSE LINES SCHLAUCHLEITUNGEN HARNST
(2310) 96032316 1 HOSE CPL. CONTI KWS 10X4300 SCHLAUCH KPL.
(2311) 969383208 1 HOSE CPL. CONTI KWS 10X3000 SCHLAUCH KPL.
(2316) 96032317 1 HOSE CPL. CONTI KWS 10X7500 SCHLAUCH KPL.
(2333) 96032318 1 HOSE CPL. KUNSTSTOFF 8X1750 SCHLAUCH KPL.
(2334) 96013922 1 HOSE CPL. KUNSTSTOFF 8X1300 SCHLAUCH KPL.
21 10410193 2 WASHER ISO 7089 5 -A2 SCHEIBE
22 10878117 2 HEXNUT ISO 4032 M5 TI2-WS8 SECHSKANTMUTTER
23 97060121 1 PLATE 4X232X122 S315MC FE//ZNNI8//CN/IT BLECH
24 11626529 2 TEE REDUCER 20X10 L=80 T-REDUZIERSTUECK
25 774208508 4 HOSE CLAMP 32/25-40/12 W3 SCHLAUCHSCHELLE
26 11162002 4 HOSE CLAMP 19/18,2-20,2/12 SCHLAUCHSCHELLE
27 10872024 2 HOSE CLAMP DIN 3017-1 8-16/9 W3 SCHLAUCHSCHELLE
28 7403569 1 FITTING EW 10L M16X1,5 CR6-FREI VERSCHRAUBUNG
29 953873408 4 SLEEVE 25X20 11SMN37 FE//ZNNI8//CN//TO HUELSE
30 96025243 1 UREA SYSTEM AIR LINE LUFTLEITUNGEN HARNSTOFFA
(2332) 96024762 1 PLASTIC PIPE COMPLETE KUNSTSTOFFROHR KPL.
31 10412852 4 BUTTON HEAD SCREW AEHNL.ISO 7380-2 HALBRUNDKOPFSCHRAUBE
32 10540500 4 WASHER ISO 7093-1 6 200HV-A4 SCHEIBE
33 11642261 6 HEXSCREW ISO 4017 M8X25 8.8 480H SPF  SECHSKANTSCHRAUBE
34 11140469 12 WASHER ISO 7093-1 8 200HV 480H SPF SCHEIBE
35 10875614 2 HEXNUT DIN 985 M8 8 480H SPF SECHSKANTMUTTER
36 11651612 4 HEX SCREW ISO 4017 M8X16 8.8 480H SPF  SECHSKANTSCHRAUBE
37 262106708 0.2 SEALING PROFILE 1-3X21,5X11 GUMMI ABDICHTPROFIL
38 262103908 0.5 EDGE PROTECTION 1-2X9,5X6,5 KANTENSCHUTZ
39 262101308 1.4 CLAMP FITTING 1-3X21X9,3 ZELLGUMMI KLEMMBAND
40 10871759 1 PLUG-IN SLEEVE E8-6 EDELSTAHL EINSTECKHUELSE
41 477401508 1 BOXNUT DIN 3870 AL10 A3P UEBERWURFMUTTER
42 772002708 1 PLUG-IN SLEEVE E10-7 EINSTECKHUELSE
43 477100308 1 PROFILE RING PR10-S/L A3P PROFILRING
44 10425409 1 INSULATING MATERIAL 20X20X2000 PUR ~ DAEMMSTOFF
700 96025241 1 SIGNS HARNSTOFFANLAGE BESCHILDERUNG
(1) 97037383 1 SIGN 120X80 KLEBEFOLIE SPF SCHILD
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (] 422 (3/3)
UREA PLANT
IIEB“ERR HARNSTOFFANLAGE 919554008




5

2.4.2020
006415

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

UREA TANK, PRE-MOUNTING
HARNSTOFFTANK VORM.

(423 (172)

96047705




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
1 12102143 1 UREA CONTAINER 108L/96L EDELSTAHL HARNSTOFFBEHAELTER
2 96035856 1 EXTRACTION UNIT UEBERGANGSMOTOR  ENTNAHMEEINHEIT
(1) 10144019 1 SUCTION MODUL L=682,5 24V NICHT LACK ENTNAHMEMODUL
3 969585008 1 FILLER STUB PIPE WELDED EDELSTAHL EINFUELLSTUTZEN SCHWK.
4 726421608 1 O-RING ARP 568 56,74X3,53 NBR70 O-RING
5 11656992 2 HEX SCREW EN 1665 M8X16 8.8 480H SPF  SECHSKANTSCHRAUBE
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (] 424 (212)
UREA TANK, PRE-MOUNTING
IIEB“ERR HARNSTOFFTANK VORM. 96047705




iz
-
g
T
3 -
N [ ollo
} N O
3 4 o
-3
[
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (425 (112)
004288
PUMP PRE-ASS.
LIEBHERR |ruvr: vorv. 96039769




Pos. Item

196004205
2 96028784
(1) 12848365
3 11082158
4 969904608

Quantity

AN ™

10801609
11162002
10875512
12217239
9 10875648

10 12216193
1110289803

12 11656734
13 247021802

14 11656731

15 97057649

16 11642261

17 11140469

18 97064219

19 97064220
20 969319108
(1) 602760108
(2322) 969383708
(2323) 969384308
(2324) 969962708
(2325) 969962808
30 969319208

—_

—_

A A A AN NN REARDR O RONMNNWEDBRN

Description

BRACKET WELDED CONST. SPF

PUMP UEBERGANGSMOTOR
PUMP SPF

WATER VALVE NW12X2,5 NICHT LACKIERE
PRESSURE RELIEF VALVE PRE-ASS.

bll4r |

HOSE CONNECTION SOCKET YS PA66-GF3

HOSE CLAMP 19/18,2-20,2/12

HEX SCREW ISO 4014 M6X50 8.8 480H SPF
HEX SCREW I1SO 4014 M8X110 8.8 480H SP
WASHER 1SO 7093-1 6 200HY 480H SPF
HEX SCREW ISO 4014 M8X75 8.8 480H SPF
WASHER 1SO 7089 8 300HV 480H SPF

HEX NUT ISO 7040 M6 8 480H SPF

FITTING EW 8L CR6-FREI

HEX NUT ISO 7040 M8 8 480H SPF

PLATE 3X234X229 S355MC FE//ZNNI8//CN/IT
HEX SCREW ISO 4017 M8X25 8.8 480H SPF
WASHER 1SO 7093-1 8 200HY 480H SPF

SIGN 20X10 KLEBEFOLIE SPF
SIGN 20X10 KLEBEFOLIE SPF
HOSE LINES STUFE 4

NAME PLATE 25,4X101,6

HOSE CPL. CONTI KWS 10X300
HOSE CPL. CONTI KWS 10X160
HOSE CPL. CONTI KWS 10X200
HOSE CPL. CONTI KWS 10X340

UREA SYSTEM AIR LINE STUFE 4

Bezeichnung

KONSOLE SCHWK.

PUMPE

PUMPE

WASSERVENTIL
DRUCKBEGRENZUNGSVENTIL

SCHLAUCHVERBINDUNGSSTUT
SCHLAUCHSCHELLE
SECHSKANTSCHRAUBE
SECHSKANTSCHRAUBE
SCHEIBE
SECHSKANTSCHRAUBE
SCHEIBE

SECHSKANTMUTTER
VERSCHRAUBUNG
SECHSKANTMUTTER

BLECH

SECHSKANTSCHRAUBE
SCHEIBE

SCHILD

SCHILD

SCHLAUCHLEITUNGEN HARNST
BEZEICHNUNGSSCHILD
SCHLAUCH KPL.

SCHLAUCH KPL.

SCHLAUCH KPL.

SCHLAUCH KPL.
LUFTLEITUNGEN HARNSTOFFA

2.4.2020

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

PUMP PRE-ASS.
PUMPE VORM.

[]426 (2/2)

96039769




L
(o)
3
Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
1 10872307 1 PRESSURE LIMITING VALVE 13BAR M16X1, DRUCKBEGRENZUNGSVENTIL
2 7021521 1 FITTING GE 10L M16X1,5 CR6-FREI VERSCHRAUBUNG
3 10872598 1 FITTING GEO 8L M16X1,5 CR6-FREI VERSCHRAUBUNG
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 [J427

001662
PRESSURE RELIEF VALVE PRE-ASS.

IIEB“ERR DRUCKBEGRENZUNGSVENTIL VORM. 969904608




k)
Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
1 97072760 1 PLATE 1.5X542X497 DCO01 BLECH
2 704256608 2 HOUSING GD-ZN SW GEPULVERT GEHAEUSE
3 704253408 2 ACTUATION SPIKE GD-ZN SW GEPULVERT BETAETIGUNGSDORN
4 704274808 2 O-RING 12X2 NBR70 O-RING
5 704259008 2 TONGUE 45X19 STAHL VERZ ZUNGE
6 704254808 2 DUST CAP POLYETHYLEN SCHWARZ STAUBKAPPE
7 409710908 2 CARRYING BOLT M8 STUETZSCHRAUBE
8 10289803 2 WASHER ISO 7089 8 300HV 480H SPF SCHEIBE
9 10875614 2 HEXNUT DIN 985 M8 8 480H SPF SECHSKANTMUTTER
10 726616708 2 MEGIBUFFER 18X7,5 MEGIPUFFER
11 10875648 4 WASHER ISO 7093-1 6 200HV 480H SPF SCHEIBE
12 11694356 2 HEXNUT ISO 4032 M6 8 480H SPF SECHSKANTMUTTER
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (] 428
093028
COVER COMPL.
IIEB“ERR DECKEL KPL. 96004224




4

10

(((

9

/

Pos. Item Quantity Description

9 11355067
10 11355720

1
1

CLAMPING RING
BOX NUT UEMLLOS8 Inox

Bezeichnung

KLEMMRING
UEBERWURFMUTTER

2.4.2020
099971

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

REDUCTION AGENT INJECTOR
REDUKTIONSMITTELINJEKTOR

[]429

10144093




VNN
47 35 40 46 45

(@)
D
A N
o T 0
N N
———
~ [ap)
{1
\‘_
o

2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (430 (113)

096563
CONTROL STAND

IIEB“ERR STEUERSTAND 918810308




B R
| ) e
‘ \\‘\{7\9

s

2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (431 (23)
096564

CONTROL STAND
IIEB“ERR STEUERSTAND 918810308




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
1 10877138 1 OPERATOR SEAT 1030/880NTS FAHRERSITZ
2 97096918 2 THREADED PIN 20X53X78 C45 FE//ZNNI8//C GEWINDEBOLZEN
3 967588308 1 BRACKET LEFT SPF KONSOLE LINKS
4 967588408 1 BRACKET RIGHT SPF KONSOLE RECHTS
5 96032222 1 REWORK ARMREST LEFT NACHARBEIT ARMLEHNE LI.
6 96032223 1 REWORK ARMREST RIGHT NACHARBEIT ARMLEHNE RE.
7 96021362 1 BRACKET WELDED CONST. FE//ZNNI8//CN/ KONSOLE SCHWK.
8 96021363 1 BRACKET,LEFT WELDED FE//ZNNI8//CN//T0  KONSOLE SCHWK.LI.
9 96021365 1 BRACKET,RIGHT WELDED FE//ZNNI8//[CN//T KONSOLE SCHWK.RE.
10 977430408 2 GUIDE 306X48X37 ENAW6060-T66 FUEHRUNG
12 964843708 2 BRACKET WELDED CONST. RAL 9005 SPF KONSOLE SCHWK.
13 964843808 1 BRACKET,LEFT WELDED RAL 9005 SPF KONSOLE SCHWK.LI.
14 964843908 1 BRACKET,RIGHT WELDED RAL 9005 SPF KONSOLE SCHWK.RE.
15 977444008 1 PLATE 3X366X104 DC01 RAL 9005 SPF BLECH
16 977444108 1 PLATE 3X366X104 DC01 RAL 9005 SPF BLECH
17 977444308 1 PLATE 1X285X126 DC01 RAL 9005 SPF BLECH
18 977444408 1 PLATE 1X285X126 DC01 RAL 9005 SPF BLECH
19 971805708 4 TUBE 15.0 X24 S355J2C+C FE//ZNNI8//CN/IT ROHR
20 12102051 4 THREAD FORM SCREW DIN 7500 M8X45 A2 GEWINDEFORMSCHRAUBE
21 971974108 4 PLATE 3X40X40 DCO1 FE//ZNNI8//CN//TO BLECH
22 971974208 2 PLATE 3X26X26 DC01 FE//ZNNI8//CN//TO BLECH
23 591067008 1 GAS SPRING 19X60-550N GASFEDER
24 10443625 2 STAR HANDLE SCREW STERNGRIFFSCHRAUBE
25 720801908 4 DISC SPRING DIN 2093 40X20,4X1 TELLERFEDER
26 964984108 2 SHIM FE//ZNNI8//CN/ITO AUSGLEICHSBLECH
27 10455281 6 CAGE NUT M5 ST KAEFIGMUTTER
28 10875474 6 BUTTON HEAD SCREW ISO 7380-2 M5X16 0 HALBRUNDKOPFSCHRAUBE
29 10019040 8 TALLOW-DROP SCREW K4X12 ST A3K LINSENKOPFSCHRAUBE
30 262103108 0.064 SPONGE RUBBER 20X4 MOOSGUMMI MOOSGUMMI
31 11642355 2 HEXSCREW ISO 4017 M10X50 8.8 FLZN SP  SECHSKANTSCHRAUBE
32 11691678 2 HEXNUTISO 4032 M10 8 FLZN SPF SECHSKANTMUTTER
33 408603508 4 COUNTERSUNK SCREW DIN 7991 M5,0X10, SENKSCHRAUBE
34 11690042 24 SOCKET HEAD SCREW ISO 4762 M5X12 8.8 ZYLINDERSCHRAUBE
35 11140403 28 WASHER ISO 7089 5 200HV 480H SPF SCHEIBE
36 11691539 8 SOCKET HEAD SCREW ISO 4762 M4X10 8.8 ZYLINDERSCHRAUBE
37 11140402 8 HEX SCREW ISO 4017 M5X12 8.8 480H SPF  SECHSKANTSCHRAUBE
38 10875597 6 SOCKET HEAD SCREW ISO 4762 M8X16 8.8 ZYLINDERSCHRAUBE
39 967257808 2 PLATE WELDED FE//ZNNI8//CN//TO BLECH SCHWK.
40 12216217 4 SOCKET HEAD SCREW ISO 4762 M5X50 8.8 ZYLINDERSCHRAUBE
42 10875647 4 WASHER ISO 7089 6 200HV 480H SPF SCHEIBE
43 11835043 2 BUTTON HEAD SCREW ISO 7380-2 M4X12 0 HALBRUNDKOPFSCHRAUBE
44 413002708 4 CAGE NUT M6 KAEFIGMUTTER
45 12100589 4 COUNTERSUNK SCREW AEHNL.ISO 10642 SENKSCHRAUBE
46 965021508 2 COVER PLATE PRE-ASS. ABDECKBLECH VORM.
47 97002990 4 BUSHING 16X12 1.4301 BUCHSE
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 []432(3/3)
CONTROL STAND
IIEB“ERR STEUERSTAND 918810308




2.4.2020
001437

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

OPERATOR SEAT
FAHRERSITZ

(1433 (172)

10877138




Pos. Item

1 10663466
(1) 12100617
(1) 10650386
13) 10650387
15 10455144
17 11005170
19 10492347
24 11979975
28 12102116
32 11171270
33 11171271
35 10650399
49 10650403
55 12100570
(1) 12100619
(59) 12100177
60 11171274
65 11171275
66 10650488
70 10650489
(71) 11171276
85 10650490

Quantity

—_, A A A A A A A A e e e e A e A e A e A A

Description

BACK PART
COVERING

FAN

HEATING ELEMENT
SLIDE BLOCK CPL.
COVER

LOCKING PIECE
SWITCH

FIXED BOOM RAISING DEVICE
COVER

VALVE
ELECTRONICS UNIT
MOUNTING PARTS
SEAT CPL.
COVERING

FAN
SUBSTRUCTURE
MOUNTING PARTS
ABSORBER

RAIL PAIR
BRACKET

AIR COMPRESSOR

Bezeichnung

RUECKENTEIL

BEZUG

LUEFTER
HEIZELEMENT
GLEITKLOTZ KPL.
ABDECKUNG

RASTE

SCHALTER
HOEHENVERSTELLUNG
ABDECKUNG

VENTIL
ELEKTRONIKEINHEIT
BEFESTIGUNGSMATERIAL
SITZTEIL KPL.

BEZUG

LUEFTER

UNTERBAU
BEFESTIGUNGSMATERIAL
DAEMPFER
SCHIENENPAAR
BUEGEL

LUFTPRESSER

2.4.2020

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

OPERATOR SEAT
FAHRERSITZ

[]434 (212)

10877138




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung

1 962282208 1 ARM REST LEFT ARMLEHNE LINKS
D 1436 |
2 10878951 1 NUT M6X8 MUTTER
3 12100613 1 GRUB SCREW ISO 4026 M6X10 45H 480H SP GEWINDESTIFT
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 435
097820

REWORK ARMREST LEFT

IIEB“ERR NACHARBEIT ARMLEHNE LI. 96032222




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung

1 774119708 1 ARM REST 310ERGO ARMLEHNE

2 971636608 1 ARM REST SUPPORT ARMLEHNENAUFLAGE

3 971973608 1 PIN 25.0X52 S355J2G3C+C FE//ZNNI8//[CN/IT BOLZEN

4 10179470 1 GRUB SCREW ISO 4026 M10X40 45H FLZN  GEWINDESTIFT
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 D 436
038069

ARM REST LEFT

IIEB“ERR ARMLEHNE LINKS 962282208




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung

1 962282308 1 ARM REST RIGHT ARMLEHNE RECHTS

D[ 1438 |

2 10878951 1 NUT M6X8 MUTTER

3 12100613 1 GRUB SCREW ISO 4026 M6X10 45H 480H SP GEWINDESTIFT
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 [J437
097821

REWORK ARMREST RIGHT

IIEB“ERR NACHARBEIT ARMLEHNE RE. 96032223




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung

1 774119808 1 ARM REST 310ERGO ARMLEHNE

2 971636608 1 ARM REST SUPPORT ARMLEHNENAUFLAGE

3 971973608 1 PIN 25.0X52 S355J2G3C+C FE//ZNNI8//[CN/IT BOLZEN

4 10179470 1 GRUB SCREW ISO 4026 M10X40 45H FLZN  GEWINDESTIFT
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 D 438
038070

ARM REST RIGHT

IIEB“ERR ARMLEHNE RECHTS 962282308




I
b °l
&) /EI
1 2
e 3
4
[N =
T [ i .
0 ] S
QII | [
jzg
Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
1 964862608 1 SEAT RAL 7016 PULVERB. SITzZ
D[ 1440 |
2 409706908 4 HAMMER HEAD BOLT M8X15 8.8 480H SPF HAMMERKOPFSCHRAUBE
3 10875614 4 HEX NUT DIN 985 M8 8 480H SPF SECHSKANTMUTTER
4 10289803 4 WASHER ISO 7089 8 300HV 480H SPF SCHEIBE
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (439
052614
EMERGENCY SEAT
IIEB“ERR NOTSITZ 915587308




Pos. Item Quantity Description

1 977555308
2 977555708
3 977555808
4 977556508
5 977556708

1 SEAT BRACKET
1 SEAT

1 CHAIR BACK

1 BRACKET LEFT
1 BRACKET RIGHT

Bezeichnung

SITZKONSOLE
SITZ

LEHNE

KONSOLE LINKS
KONSOLE RECHTS

2.4.2020
052615

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

SEAT
SITZ

(] 440

964862608




2.4.2020
003413

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

TURNTABLE PANELLING
DREHBUEHNENVERKLEIDUNG

(441 (112)

918637208




Pos. Iltem Quantity

1 96025522 1
2 96025523 1

3 96025525

—_

4 953695308
5 954113708
6 726616708
7 11644899
8 977386908
9 953873408
10 262105308
11 262106708
12262106508
13 10875648
14 11651767
15 10875551
16 11694356
17 11840501
18 11004801
19 740000808
20 11642261

s &~ o
OO =~ RO DNOMNOOOGIOPR~ANOOPRPEREDNN

Description

FRAME ST.CONST.

DOOR COMPL.

DOOR COMPL.

THREADED PLATE 8X20X60 S235JR FE//ZN
PLATE 4X90X67 S315MC FE//ZNNI8//CN//TO
MEGI BUFFER 18X7,5

HEX SCREW ISO 4017 M6X20 8.8 480H SPF
SLEEVE 25.0X30 S355J2G3 FE//ZNNI8//CN/T
SLEEVE 25X20 11SMN37 FE//ZNNI8//CN//TO
EDGE PROTECTION 1-2,5X33X8,7
SEALING PROFILE 1-3X21,5X11 GUMMI
SEALING PROFILE 1,5-3X14,6X10,7
WASHER 1SO 7093-1 6 200HY 480H SPF
HEX SCREW ISO 4017 M8X20 8.8 480H SPF
COUNTERSUNK SCREW DIN 7991 M6X16 8
HEX NUT ISO 4032 M6 8 480H SPF
WASHER DIN 7349 8,4 200HV 480H SPF
SNAP HOOK AEHNLICH DIN 5299 C C40X4-
KNOTTED-LINK CHAIN DIN 5686 1.8X25 ED
HEX SCREW ISO 4017 M8X25 8.8 480H SPF

Bezeichnung

RAHMEN SCHWK
TUER VORM.

TUER VORM.

GEWINDEPLATTE
BLECH

MEGIPUFFER
SECHSKANTSCHRAUBE
HUELSE

HUELSE
KANTENSCHUTZ
ABDICHTPROFIL
ABDICHTPROFIL
SCHEIBE
SECHSKANTSCHRAUBE
SENKSCHRAUBE
SECHSKANTMUTTER
SCHEIBE
KARABINERHAKEN
KNOTENKETTE
SECHSKANTSCHRAUBE

2.4.2020

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

TURNTABLE PANELLING
DREHBUEHNENVERKLEIDUNG

(] 442 (212)

918637208




Pos. Iltem Quantity Description Bezeichnung
1 97105054 1 PLATE 2X954X1063 DC01 BLECH
2 704228108 2 HINGE 35X35X50/180° ST FE//ZN12//B SCHARNIER
3 953695308 2 THREADED PLATE 8X20X60 S235JR FE//ZN GEWINDEPLATTE
4 10875551 4 COUNTERSUNK SCREW DIN 7991 M6X16 8 SENKSCHRAUBE
5 11450420 2 LEVER FASTENER HEBELVERSCHLUSS
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 []443
002388
DOOR COMPL.
IIEB“ERR TUER VORM. 96025523




1
5
Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
1 97105109 1 PLATE 2X955X1063 DCO1 BLECH
2 704228108 2 HINGE 35X35X50/180° ST FE//ZN12//B SCHARNIER
3 953695308 2 THREADED PLATE 8X20X60 S235JR FE//ZN GEWINDEPLATTE
4 10875551 4 COUNTERSUNK SCREW DIN 7991 M6X16 8 SENKSCHRAUBE
5 262105108 1 FOAM RUBBER BAND 15X5 ZELLGUMMIBAND
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 D 444
002387
DOOR COMPL.
LIEBHERR |ru:: vorv. 96025525




2.4.2020
003421

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

SLEWING PLATFORM CATWALK
LAUFSTEG DREHBUEHNE

(] 445 (1/11)

918637308




2.4.2020
003422

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

SLEWING PLATFORM CATWALK
LAUFSTEG DREHBUEHNE

(] 446 (2/11)

918637308




2.4.2020
003423

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

SLEWING PLATFORM CATWALK
LAUFSTEG DREHBUEHNE

(] 447 (3/11)

918637308




(] 448 (4/11)

918637308

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

SLEWING PLATFORM CATWALK

LAUFSTEG DREHBUEHNE

2.4.2020
003424




2.4.2020
003425

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

SLEWING PLATFORM CATWALK
LAUFSTEG DREHBUEHNE

(] 449 (5/11)

918637308




2.4.2020
003426

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

SLEWING PLATFORM CATWALK
LAUFSTEG DREHBUEHNE

(] 450 (6/11)

918637308




2.4.2020
003427

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

SLEWING PLATFORM CATWALK
LAUFSTEG DREHBUEHNE

[]451 (7/11)

918637308




105

©
<o
-
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 452 (8/111)
003428
SLEWING PLATFORM CATWALK
LIEBHERR | .rstec orersuenne

918637308




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
1 10877892 1 PEDESTAL 600X1115X55 ALUMINIUM SPF  PODEST
2 10874837 1 PEDESTAL 50X650X1750 ALMG3 ELOXIERT PODEST
3 10874838 2 PEDESTAL 50X650X1750 ALMG3 ELOXIERT PODEST
4 10877891 1 PEDESTAL 50X650X800 ALMG3 ELOXIERT  PODEST
5 10877889 1 GUARD RAILING 50X1995X1060 ALMGSI0,5 GELAENDER
6 10877890 2 GUARD RAILING 50X1675X1060 ALMGSI0,5 GELAENDER
7 10877897 1 PEDESTAL 50X150X655 ALMG3 ELOXIERT  PODEST
8 96024663 1 LADDERWELDEDTZNO LEITER SCHWK.
9 96030942 2 SUPPORT AHAED LEFTTZN O STUETZE SCHWK.VORN LI.
10 96001079 6 SUPPORTWELDEDTZNO STUETZE SCHWK.
11 97067186 7 PLATE 10X177X100 S355MC FE//ZNNI8//CN/ BLECH
12 11658580 48 WASHER DIN 7349 10,5 200HV-St FLZN SPF  SCHEIBE
13 11642358 48 HEX SCREW ISO 4017 M10X30 8.8 FLZN SP  SECHSKANTSCHRAUBE
14 979746708 6 PIN 25.0X62 35NICRMOV125 GASN. SPF BOLZEN
15 10289806 20 WASHER ISO 7089 16 300HV FLZN SPF SCHEIBE
16 10180351 6 SPLIT PIN ISO 1234 4X25 St 480H SPF SPLINT
17 978308508 9 PLATE 4X190X174 S315MCTZN O BLECH
18 97066575 10 CONSOLE 1.0580 KONSOLE
19 453020908 10 PIN ISO 2341 B20X115X107 ST.50-2K VERZ BOLZEN
20 10289808 20 WASHER ISO 7089 20 300HV FLZN SPF SCHEIBE
21 12100681 20 SPLIT PIN ISO 1234 5X28 ST 480H SPF SPLINT
22 451222208 20 PIN DIN 1435 20X45X38 ST.50 VERZ BOLZEN
23 978308408 2 PLATE 4X190X209 S315MC TZN O BLECH
24 10875637 2 WASHER DIN 1441 21 ST FLZN SPF SCHEIBE
25 10875869 15 SAFETY PLUG W HINGE-LID 5X29X4,7X254 SICHERHEITSKLAPPSTECKER
26 11690046 8 HEX SCREW ISO 4017 M8X45 8.8 480H SPF  SECHSKANTSCHRAUBE
27 10876424 3 LOCK BEARING STAHL/GUMMI SCHWARZ  VERSCHLUSSLAGER
28 11693875 17 HEXNUT ISO 4032 M8 8 480H SPF SECHSKANTMUTTER
29 10324834 7 EQUIPMENT MOUNTING 35 FEDERSTAHL ~ GERAETEHALTER
30 12216198 14 HEX SCREW ISO 4017 M4X12 8.8 480H SPF  SECHSKANTSCHRAUBE
31 10875642 14 WASHER ISO 7093-1 4 200HV 480H SPF SCHEIBE
32 10875611 14 HEX NUT DIN 985 M4 8 480H SPF SECHSKANTMUTTER
33 453022308 4 PIN ISO 2341 B24X91X82 35NICRMOV125  BOLZEN
34 10289810 14 WASHER ISO 7089 24 300HV FLZN SPF SCHEIBE
35 11968307 5 SPLIT PIN ISO 1234 6,3X32 ST 480H SPF SPLINT
36 10353747 6 WASHER ISO 7093-1 5 200HV-A2 SCHEIBE
37 408604008 6 COUNTERSUNK SCREW DIN 7991 M5X16 8. SENKSCHRAUBE
38 965309208 1 HANDLE WELD.CONST.TZN O GRIFF SCHWK.
39 11631816 8 HEX SCREW ISO 4017 M10X25 8.8 FLZN SP  SECHSKANTSCHRAUBE
40 10289795 28 WASHER ISO 7089 10 300HV FLZN SPF SCHEIBE
41 953873408 40 SLEEVE 25X20 11SMN37 FE//ZNNI8//CN//T0O HUELSE
42 97078798 1 HOLDER 3X30X160 S355MC FE//ZNNI8//CN/ HALTER
43 11651612 51 HEX SCREW ISO 4017 M8X16 8.8 480H SPF  SECHSKANTSCHRAUBE
44 10289803 118 WASHER ISO 7089 8 300HV 480H SPF SCHEIBE
45 97073967 3 HOLDER 4X170X80 S315MC FE//ZNNI8//ICN/ HALTER
46 10030440 7 MEGI BUFFER 30X17 M8 75°SHORE MEGIPUFFER
47 10875612 6 HEXNUT DIN 985 M5 8 480H SPF SECHSKANTMUTTER
48 97090379 1 HOLDER 3X62X60 DCO01 HALTER
49 10180880 3 SAFETY PLUG W HINGE-LID 8X42X7,5X32 4 SICHERHEITSKLAPPSTECKER
50 11160431 1 ROPE 2 2,3KN EDELSTAHL SEIL
51 11170565 4 FERRULE2CU PRESSKLEMME
52 11651767 11 HEX SCREW ISO 4017 M8X20 8.8 480H SPF  SECHSKANTSCHRAUBE
53 978717008 2 PLATE 2X56X30 DC01 FE//ZNNI8//CN/ITO BLECH
54 978717108 2 PLATE 2X56X30 DC01 FE//ZNNI8//CN/ITO BLECH
55 978717208 2 PLATE 2X56X30 DC01 FE//ZNNI8//CN/ITO BLECH
56 10180883 6 SAFETY PLUG W HINGE-LID 10X55X9,5X45 SICHERHEITSKLAPPSTECKER
57 97073617 2 RETAINING PLATE 4X97X140 S315MC FE// HALTEBLECH
58 97103139 4 HOLDER 4X163X140 S315MC FE//ZNNI8//ICN/ HALTER
59 97073623 2 RETAINING PLATE 3X70X95 S355MC FE//ZN HALTEBLECH
60 97103140 3 HOLDER 3X70X151 S355MC FE//ZNNI8//ICN/ HALTER
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (] 453 (9/11)
SLEWING PLATFORM CATWALK
IIEB“ERR LAUFSTEG DREHBUEHNE 918637308




Pos. Iltem Quantity

61 97103141 2
62 97073622
63 262104008 2.
64 453022008
65 97116746
66 10035308
67 97103219
68 96024666
69 979395708
70 725867008
71 97103146
72 97103147
73 97103148
74 97073584
75 97103149
76 725856108
77 97103189
78 979396408
79 725806408
80 97103150
81 97127185
82 97071717

G ¢ JE G S S G S0 S QU G QI QU G G QUG N TG, SR

—_

83 10100621 91
84 11651582 91
85 941138108 87

86 10875614 10
87 97103151
88 97003957
89 406601008
90 11691678
91 11491889
92 97103152
93 97103153
94 10873081
95 10875521
96 96024669
97 97122221
98 97019987
99 10875870
100 704228108
101 10181421
102 953695308
103 10035262
104 11140469
105 10875471
106 429900608
107 12100164
108 974601208
109 11642261
110 977852108
111 96024672
112 97103173
11396041937
(1) 97103174
(2) 12100288
114 96024673
115 451227408
116 10179376
117 12100332
118 97103182

—_
(o> F N o> I \ G TN

— NN —
N 2B A aAN _CNON OO0 —=PRONDSDRA DN D™ s

Description

HOLDER 4X276X76 S315MC FE//ZNNI8//CN/
RETAINING PLATE 4X192X46 S315MC FE//
EDGE PROTECTION 1-4X14,5X10

PIN ISO 2341 B24X60X50 42CRMO4 GASN.
SHEET HOLDER 8X250X363 S355MC
GRIDIRON T483X240X30/2 S235JR T ZN K
HOLDER 3X70X146 S355MC FE//ZNNI8//CN/
PLATFORM ST.CONST.TZN O

GRIDIRON T990X458X30/2 S235JR T ZN K
GRIDIRON T1480X400X30/3 S235JR T ZN K
GRIDIRON T690X170X30/3 S235JR T ZN K
GRIDIRON T1000X300X30/3 S235JR T ZN K
GRIDIRON T640X690X30/3 T ZN K SPF
GRIDIRON T260X220X25/2 S235JR T ZN K
GRIDIRON T1070X1140X30/3 T ZN K SPF
GRIDIRON T400X200X25/2 S235JR T ZN K
GRIDIRON T1000X625X30/3 S235JR T ZN K
GRIDIRON T350X240X30/2 S235JR T ZN K
GRIDIRON T483X300X30/2 S235JR T ZN K
GRIDIRON T790X1900X30/3 S235JR T ZN K
TREAD PLATE 5X320X215 ALMG3 H114
GRIDIRON T310X135X25/2 S235JR T ZN K
DISH MOUNTING

HEX SCREW ISO 4014 M8X55 8.8 480H SPF
WASHER DCO01 FE//ZNNI8//CN/TO

HEX NUT DIN 985 M8 8 480H SPF

HOLDER 5X643X643 S355MC T ZN O
PLATE 4X60X90 S315MC FE//ZNNI8//CN//TO
HEX SCREW ISO 4017 M10X35 10.9 FLZN SP
HEX NUT ISO 4032 M10 8 FLZN SPF
WASHER 1SO 7093-1 10 300HV FLZN SPF
HOLDER 8X422X367 S355MC T ZN O
HOLDER 8X422X367 S355MC T ZN O

HEX NUT 1SO 4032 M16 10 FLZN SPF

HEX SCREW I1SO 4017 M16X60 8.8 FLZN SP
FRAME WELDED TZN O

PROTECTION GUARD 3X1000X112 DC01 T Z
PIN 35.0X147 35NICRMOV125 SPF

SAFETY PLUG W HINGE-LID 6X42X5,5X32 4
HINGE 35X35X50/180° ST FE//ZN12//B
COUNTERSUNK SCREW ISO 10642 M6X40
THREADED PLATE 8X20X60 S235JR FE//ZN
GRIDIRON T720X360X30/2 S235JR T ZN K
WASHER 1SO 7093-1 8 200HY 480H SPF
BUTTON HEAD SCREW AEHNL.ISO 7380-2
SHEET GASKET 8X22X4 A2

SIMPLE LADDER EN 131 3-420X0,81M AL SP
PLATE 4X141X25 S315MC FE//ZNNI8//CN/IT
HEX SCREW ISO 4017 M8X25 8.8 480H SPF
PLATE 4X167X25 S315MC T ZN O

CLAMP WELDED CONST.TZN O

SHEET HOLDER 6X500X207 S355MC T ZN
MOUNTING PRE-ASS.

HOLDER 4X733X341 S315MC T ZN O
BLIND RIVET NUT M6 K=2,0-4,5 480H SPF
FRAME WELDED TZN O

PIN DIN 1435 25X160X152 ST.50 VERZ
WASHER DIN 1441 26 -St FLZN SPF

SHEET METAL NUT M8 480H SPF
CHEQUER PLATE FOOTBOARD 2.5X342X2

Bezeichnung

HALTER

HALTEBLECH
KANTENSCHUTZ
BOLZEN

BLECHHALTER
GITTERROST-P
HALTER

PODEST SCHWK.
GITTERROST-P
GITTERROST-P
GITTERROST-P
GITTERROST-P
GITTERROST-P
GITTERROST-P
GITTERROST-P
GITTERROST-P
GITTERROST-P
GITTERROST-P
GITTERROST-P
GITTERROST-P
LAUFBLECH
GITTERROST-P
TELLERBEFESTIGUNG
SECHSKANTSCHRAUBE
SCHEIBE
SECHSKANTMUTTER
HALTER

BLECH
SECHSKANTSCHRAUBE
SECHSKANTMUTTER
SCHEIBE

HALTER

HALTER
SECHSKANTMUTTER
SECHSKANTSCHRAUBE
RAHMEN SCHWK.
SCHUTZBLECH

BOLZEN
SICHERHEITSKLAPPSTECKER
SCHARNIER
SENKSCHRAUBE
GEWINDEPLATTE
GITTERROST-P
SCHEIBE
HALBRUNDKOPFSCHRAUBE
DICHTSCHEIBE
ANLEGELEITER

BLECH
SECHSKANTSCHRAUBE
BLECH

HALTER SCHWK.
BLECHHALTER
HALTERUNG VORM.
HALTER
BLINDNIETMUTTER
RAHMEN SCHWK.
BOLZEN

SCHEIBE
BLECHMUTTER
TRITTBLECH

2.4.2020

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

SLEWING PLATFORM CATWALK
LAUFSTEG DREHBUEHNE

(] 454 (10/11)

918637308




Pos. Iltem Quantity

119 96024675
120 11642349
121 11182717
122 10875607
123 97103185
124 97103186
125 97103187
126 96013052
127 97086253
128 97103181
129 11651632
130 96031012
131 97112846
132 96031009
133 978308608
134 966435308
135 11691328
136 10875606
137 96035553
138 97119489
139 978787708
140 97119490
141 10875486
142 96035573

O QY O G N NG N R G G NG NC R NC GG NG s T NG

SN

143 11840501

Description

LADDER WELDED T ZN O

HEX SCREW ISO 4017 M12X35 8.8 FLZN SP
WASHER 1SO 7093-1 12 300HV FLZN SPF
HEX NUT DIN 985 M12 8 FLZN SPF

PLATE 4X455X195 S315MC T ZN O
HOLDER 6X505X620 S355MC T ZN O
HOLDER 6X615X197 S355MC T ZN O
MOUNTING PRE-ASS. FE//ZNNI8//CN//TO
TREAD PLATE 5X620X180 ALMG3 H114
HOLDER 4X948X809 S315MC T ZN O

HEX SCREW I1SO 4017 M10X20 8.8 FLZN SP
SUPPORT REARRIGHT TZN O

PLATE 10X100X181 S355MC T ZN O
SUPPORT REARLEFTTZN O

PLATE 10X100X178 S355MC FE//ZNNI8//CN/
GRIP PAG-30%GF SPF

HEX SCREW ISO 4017 M10X35 8.8 FLZN SP
HEX NUT DIN 985 M10 8 FLZN SPF

PLATE WELDED

PLATE 4X946X136 S315MC

SLEEVE 33.0X19 FE//ZNNI8//CN//TO

PLATE 5X450X231 ALMG3 H114

BUTTON HEAD SCREW AEHNL.ISO 7380-2
COVER PRE-ASSY

WASHER DIN 7349 8,4 200HV 480H SPF

Bezeichnung

LEITER SCHWK
SECHSKANTSCHRAUBE
SCHEIBE
SECHSKANTMUTTER
BLECH

HALTER

HALTER

HALTERUNG VORM.
LAUFBLECH

HALTER
SECHSKANTSCHRAUBE
STUETZE SCHWK.HI.RE.
BLECH

STUETZE SCHWK.HLLL
BLECH

GRIFF
SECHSKANTSCHRAUBE
SECHSKANTMUTTER
BLECH SCHWK.

BLECH

HUELSE

BLECH
HALBRUNDKOPFSCHRAUBE
DECKEL VORM.

SCHEIBE

2.4.2020

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

SLEWING PLATFORM CATWALK
LAUFSTEG DREHBUEHNE

(] 455 (11/11)

918637308




Pos. Iltem Quantity Description Bezeichnung
1 96035574 1 COVER WELDED DECKEL SCHWK.

10 704256608 4 HOUSING GD-ZN SW GEPULVERT GEHAEUSE

11 704274808 4 O-RING 12X2 NBR70 O-RING

12 704254008 4 TONGUE ZUNGE

13 704254808 4 DUST CAP POLYETHYLEN SCHWARZ STAUBKAPPE

14 704253408 4 ACTUATION SPIKE GD-ZN SW GEPULVERT BETAETIGUNGSDORN
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (] 456
002358

COVER PRE-ASSY.

IIEB“ERR DECKEL VORM. 96035573




Pos. Iltem Quantity Description Bezeichnung

10 96021223 1 CABLE LIST DRIVER'S CABIN KABELLISTE KRANFUEHRERK
1458 |
20 96021230 1 ELECTRIC ADD-ON PARTS CABIN ELEKTRIK ANBAUTEILE KABINE

[ 1468 |

2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 457

EL.INSTRUMENTS F.CRANE DRIV.CA
IIEB“ERR ELEKTRIK KRANFUEHRERKABINE 918637408




Pos. Iltem Quantity

5 96021224
10 96021225
11 96021226
1296021227
13 96024786
14 96024787
15 96021229
50 553186908

(1) 10492113
(2) 10491808

1

1

Description

WIRES COMPL. INSTRUMENTS A309
D 1] 459

WIRING HARNESS W300
D 1] 460

WIRING HARNESS W301

D 1] 462

WIRING HARNESS W302
D 1] 463

WIRING HARNESS W305
D 1] 464

WIRING HARNESS W310
> 1] 465

WIRING HARNESS W360
D 1] 467

CABLE HARNESS 3300MM
PLUG 2

PLUG 12-POL

Bezeichnung

DRAEHTE KPL.ARMATUR

KABELSTRANG
KABELSTRANG
KABELSTRANG
KABELSTRANG
KABELSTRANG
KABELSTRANG
KABELBAUM

STECKER
STECKER

2.4.2020

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

CABLE LIST DRIVER'S CABIN
KABELLISTE KRANFUEHRERKABINE

(] 458

96021223




Pos. Iltem Quantity Description Bezeichnung
2 96027678 1 WIRES PRE-ASS.INSTRUMENTS A309 DRAEHTE ARMATUR VORM.
227 11124210 2.1 CABLE CONDUIT DN35X0,6 PUR SPF KABELSCHLAUCH
500 923512208 13 CABLE MARKER KABELMARKER
501 602300208 1 PLUG SHELL 18-POL STECKERGEHAEUSE
502 96008396 1 COTTER PIN 36POL STECKER VORM.
503 10024744 1 FEMALE PLUG 15-POLE BUCHSENSTECKER
504 602336008 1 PLUG SHELL 14-POL STECKERGEHAEUSE
505 96008397 1 COTTER PIN 36POL STECKER VORM.
506 602322708 1 FEMALE PLUG 25-POLE BUCHSENSTECKER
507 602305908 1 FLAT PLUG HOUSING FASTIN-FASTON FLACHSTECKERGEHAEUSE
508 96008681 2 COTTER PIN 25POL STECKER VORM.
509 602325508 1 HOUSING 6-POL GEHAEUSE
510 602334108 4 SCREW M3X34 ST SCHRAUBE
511 10493611 1 PLUG SHELL SUB-D METALL STECKERGEHAEUSE
512 10493612 1 PLUG SHELL SUB-D METALL STECKERGEHAEUSE
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (] 459
WIRES COMPL. INSTRUMENTS
IIEB“ERR DRAEHTE KPL.ARMATUR 96021224




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
5 12100215 412 DATALINE 3 X 1 FEP SPF DATENLEITUNG
6 680000008 1 COUPLING SOCKET 4-POLE SPF KUPPLUNGSDOSE
7 10678494 1 COUPLING SOCKET 4-POL SPF KUPPLUNGSDOSE
9 11620017 6.65 LEAD2X1 LEITUNG
17 11840113 0.22 BUSLINE2X0,5 BUSLEITUNG
18 11840113 496 BUSLINE2X0,5 BUSLEITUNG
19 11840113 496 BUSLINE2X0,5 BUSLEITUNG
34 602217908 3 CABLE LUG DIN 46237 M6/1-2,5mm? KABELSCHUH
72 602203408 8 RECEPTACLE 6,3X1-2,5 TIN-PLATED STECKHUELSE
86 602307708 4 WIRED END FERRULE DIN 46228-1 A1X5V ADERENDHUELSE
95 6202444 3 PIN CONTACT 0,75-1,5MM2 STIFTKONTAKT
96 6202434 3 SLEEVE CONTACT 0,75-1,5MM2 BUCHSENKONTAKT
121 602300108 14 CONTACT 1-2,5MM2 KONTAKT
125 602300308 62 CONTACT 0,5-1MM2 KONTAKT
134 602303308 4 RECEPTACLE FOR TABS 6,3X0,5-1,5 FLACHSTECKHUELSE
143 602208408 2 RECEPTACLE 9,5X1-2,5 CUSN4 STECKHUELSE
202 11082602 19.58 INSULATING HOSE DN6X0,5 PUR SPF ISOLIERSCHLAUCH
203 11082603 7.29 INSULATING HOSE DN8X0,65 PUR SPF ISOLIERSCHLAUCH
204 11082604 7 INSULATING HOSE DN10X0,65 PUR SPF ISOLIERSCHLAUCH
206 11082606 0.69 INSULATING HOSE DN14X0,65 PUR SPF ISOLIERSCHLAUCH
224 11124207 2 CABLE CONDUIT DN20X0,6 PUR SPF KABELSCHLAUCH
226 11124209 0.66 CABLE CONDUIT DN30X0,6 PUR SPF KABELSCHLAUCH
227 11124210 1.94 CABLE CONDUIT DN35X0,6 PUR SPF KABELSCHLAUCH
228 11124211 0.83 CABLE CONDUIT DN40X0,6 PUR SPF KABELSCHLAUCH
305 10870540 406.85 ELECTR.CABLE 1,0 KFZ-LEITUNG
307 10870541 31.2 ELECTR.CABLE 1,5 KFZ-LEITUNG
309 10870542 2243 ELECTR.CABLE 2,5 KFZ-LEITUNG
344 10870538 414 ELECTR.CABLE 0,5 KFZ-LEITUNG
345 10870539 2042 ELECTR.CABLE 0,75 KFZ-LEITUNG
500 923512208 50 CABLE MARKER KABELMARKER
501 96008681 6 COTTER PIN 25POL STECKER VORM.
502 602336008 4 PLUG SHELL 14-POL STECKERGEHAEUSE
503 10342517 1 PLUG SHELL 2 13A TH.PLAST SW STECKERGEHAEUSE
504 602325508 7 HOUSING 6-POL GEHAEUSE
505 10424622 3 BUSHING HOUSING 2-POL 5A BUCHSENGEHAEUSE
506 602301408 1 HOUSING 8-POL GEHAEUSE
507 605613908 1 PLUG BODY 4-POL STECKERKOERPER
508 602319808 1 ATTACHABLE SLEEVE HOUSING VALEO STECKHUELSENGEHAEUSE
509 6001790 1 SOCKET HOUSING 2-POL STECKDOSENGEHAEUSE
510 10875280 1 BUSHING HOUSING 8-POL 5A BUCHSENGEHAEUSE
511 602331808 2 PLUG SHELL 2-POLE 9,5A STECKERGEHAEUSE
512 5603876 2 LINE CONNECTOR LEITUNGSVERBINDER
513 602209708 4 ATTACHABLE SLEEVE HOUSING 2-POL STECKHUELSENGEHAEUSE
514 605251808 1 PLUG BODY 2-POL STECKERKOERPER
515 605210608 2 APPLIANCE SOCKET DIN 43650 2-POLE SP GERAETESTECKDOSE
516 602225508 1 MASTER PLUG 4-POL ZENTRALSTECKER
517 602225608 1 MASTER PLUG 6-POL ZENTRALSTECKER
518 602300508 1 HOUSING 8-POL GEHAEUSE
519 602300608 1 HOUSING 8-POL GEHAEUSE
520 602331308 1 HOUSING 4-POL GEHAEUSE
521 605215608 1 CLAMP SURE-SEAL KLAMMER
522 604532908 2 TERMINAL HOUSING ENDGEHAEUSE
523 605215208 1 PLUG SOCKET BODY 2-POL STECKDOSENKOERPER
524 605215508 1 CLAMP SURE-SEAL KLAMMER
525 605212808 1 MOULDING 317-1397-000 SUR FORMTEIL
526 11647373 1 PROTECTING CAP JPT 2 POL SCHUTZKAPPE
527 617000608 1 FERRITE KLAPPBAR FERRIT
528 10342519 1 CONTACT LOCK DT V-KEIL KONTAKTVERRIEGELUNG
611 602332108 4 SLEEVE CONTACT 0,3-0,89MM2 BUCHSENKONTAKT
617 602329108 2 CONTACT 0,5-1MM2 KONTAKT
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 []460 (1/2)
WIRING HARNESS
IIEB“ERR KABELSTRANG 96021225




Pos. Iltem Quantity
670 10100063 2
700 10424623 6
708 10473048 2
758 11080881 14
802 602330808 2
811 692404908 4
813 605619708 2
828 10424625 6
996 965622108 16
998 965622208 1
2204 10874060 13
2205 10874061 18
2211 10874057 85

2212 10874056
2213 10874058
2214 10874059
2238 10875281
2998 96014807

N OO - B

Description

PLUG BUSHING 0,75-2,0MM2 Cu

SLEEVE CONTACT 0,5-0,75MM2

CABLE SLEEVE 2,4-3,0/2,4/0,6 SILIKON
RECEPTACLE 6,3X0,5-1,0 VERZINNT
SINGLE STRAND SEALING 1,2-2,1MM BLAU

STOPPER PLUG
SINGLE STRAND SEALING 2

SINGLE STRAND SEALING 1,4-2,1MM VMQ

LETTERING WIRE

LETTERING WIRING HARNESS
SLEEVE CONTACT 0,5-1,0MM2 CuNiSi
SLEEVE CONTACT 1,5-2,5MM2 CuNiSi
SLEEVE CONTACT 0,5-1,0MM2 CuNiSi
SLEEVE CONTACT 0,2-0,35MM2 CuNiSi
SLEEVE CONTACT 0,5-1,0MM2 CuNiSi
SLEEVE CONTACT 1,5MM2 CuNiSi

SLEEVE CONTACT 0,5MM2
MACHINING CAN- STUETZP

Bezeichnung

STECKERBUCHSE
BUCHSENKONTAKT
KABELTUELLE
STECKHUELSE
EINZELADERABDICHTUNG
BLINDSTOPFEN
EINZELADERABDICHTUNG
EINZELADERABDICHTUNG
BESCHRIFTUNG ADER
BESCHRIFTUNG KABELBAUM
BUCHSENKONTAKT
BUCHSENKONTAKT
BUCHSENKONTAKT
BUCHSENKONTAKT
BUCHSENKONTAKT
BUCHSENKONTAKT
BUCHSENKONTAKT
BEARBEITUNG

2.4.2020

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

WIRING HARNESS
KABELSTRANG

[]461(2/2)

96021225




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
5 10040603 3.58 LEAD30G1 LEITUNG
6 10340453 3.78 LEAD36GO0,5 LEITUNG
7 11840113 04 BUSLINE2X0,5 BUSLEITUNG
8 11840113 043 BUSLINE2X0,5 BUSLEITUNG
9 11840113 31 BUSLINE2X0,5 BUSLEITUNG
10 11840113 31 BUSLINE2X0,5 BUSLEITUNG
11 11840113 31 BUSLINE2X0,5 BUSLEITUNG
12 11840113 04 BUSLINE2X0,5 BUSLEITUNG
13 11840113 31 BUSLINE2X0,5 BUSLEITUNG
14 11840113 043 BUSLINE2X0,5 BUSLEITUNG
125 602300308 30 CONTACT 0,5-1MM2 KONTAKT
229 11124212 2.57 CABLE CONDUIT DN50X0,6 PUR SPF KABELSCHLAUCH
241 603016608 0.04 HEATSHRINK SLEEVING 12-3,0 SCHRUMPFSCHLAUCH
246 603021608 0.04 THERMOFIT SHRINK HOSE 12/3X1,4 THERMOFITSCHRUMPFSCHLA
261 603200308 20 CABLE TIE 3,6X140-SCHWARZ PA66 KABELBINDER
298 10441166 0.28 HEATSHRINK SLEEVING 11,6/2,5X2,29 POLY SCHRUMPFSCHLAUCH
500 923512208 6 CABLE MARKER KABELMARKER
501 96008396 1 COTTER PIN 36POL STECKER VORM.
502 602336008 1 PLUG SHELL 14-POL STECKERGEHAEUSE
503 602300208 1 PLUG SHELL 18-POL STECKERGEHAEUSE
504 96008397 1 COTTER PIN 36POL STECKER VORM.
505 602322708 1 FEMALE PLUG 25-POLE BUCHSENSTECKER
506 10024744 1 FEMALE PLUG 15-POLE BUCHSENSTECKER
507 10493612 1 PLUG SHELL SUB-D METALL STECKERGEHAEUSE
508 10493611 1 PLUG SHELL SUB-D METALL STECKERGEHAEUSE
615 602322808 39 CRIMPING CONTACT 0,2-0,56MM2 SPF CRIMPKONTAKT
996 965622108 12 LETTERING WIRE BESCHRIFTUNG ADER
998 965622208 1 LETTERING WIRING HARNESS BESCHRIFTUNG KABELBAUM
2203 10873868 34 SLEEVE CONTACT 0,5-1,0MM2 CUNISI BUCHSENKONTAKT
2211 10874057 35 SLEEVE CONTACT 0,5-1,0MM2 CuNiSi BUCHSENKONTAKT
2998 96014807 4 MACHINING CAN- STUETZP BEARBEITUNG
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (] 462
WIRING HARNESS
IIEB“ERR KABELSTRANG 96021226




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
5 10040603 434 LEAD30G 1 LEITUNG
6 10340453 425 LEAD36GO0,5 LEITUNG
7 11840113 0.31 BUSLINE2X0,5 BUSLEITUNG
8 11840113 0.34 BUSLINE2X0,5 BUSLEITUNG
9 11840113 3.93 BUSLINE2X0,5 BUSLEITUNG
10 11840113 3.93 BUSLINE2X0,5 BUSLEITUNG
11 11840113 3.93 BUSLINE2X0,5 BUSLEITUNG
12 11840113 0.31 BUSLINE2X0,5 BUSLEITUNG
13 11840113 3.93 BUSLINE2X0,5 BUSLEITUNG
14 11840113 0.34 BUSLINE2X0,5 BUSLEITUNG
125 602300308 30 CONTACT 0,5-1MM2 KONTAKT
229 11124212 3.25 CABLE CONDUIT DN50X0,6 PUR SPF KABELSCHLAUCH
241 603016608 0.04 HEATSHRINK SLEEVING 12-3,0 SCHRUMPFSCHLAUCH
246 603021608 0.04 THERMOFIT SHRINK HOSE 12/3X1,4 THERMOFITSCHRUMPFSCHLA
261 603200308 20 CABLE TIE 3,6X140-SCHWARZ PA66 KABELBINDER
298 10441166 0.28 HEATSHRINK SLEEVING 11,6/2,5X2,29 POLY SCHRUMPFSCHLAUCH
500 923512208 6 CABLE MARKER KABELMARKER
501 96008396 1 COTTER PIN 36POL STECKER VORM.
502 602336008 1 PLUG SHELL 14-POL STECKERGEHAEUSE
503 602300208 1 PLUG SHELL 18-POL STECKERGEHAEUSE
504 96008397 1 COTTER PIN 36POL STECKER VORM.
505 602322708 1 FEMALE PLUG 25-POLE BUCHSENSTECKER
506 10024744 1 FEMALE PLUG 15-POLE BUCHSENSTECKER
507 10493612 1 PLUG SHELL SUB-D METALL STECKERGEHAEUSE
508 10493611 1 PLUG SHELL SUB-D METALL STECKERGEHAEUSE
615 602322808 39 CRIMPING CONTACT 0,2-0,56MM2 SPF CRIMPKONTAKT
996 965622108 12 LETTERING WIRE BESCHRIFTUNG ADER
998 965622208 1 LETTERING WIRING HARNESS BESCHRIFTUNG KABELBAUM
2203 10873868 34 SLEEVE CONTACT 0,5-1,0MM2 CUNISI BUCHSENKONTAKT
2211 10874057 35 SLEEVE CONTACT 0,5-1,0MM2 CuNiSi BUCHSENKONTAKT
2998 96014807 4 MACHINING CAN- STUETZP BEARBEITUNG
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (] 463
WIRING HARNESS
IIEB“ERR KABELSTRANG 96021227




Pos. Iltem Quantity

5 10874244 277
119 602323008 2
203 11082603 0.25

500 923512208 3
501 96008681 1
502 602303608 1
503 10010384 1
758 11080881 4
998 965622208 2
2211 10874057 6

Description

LEAD7G 1
PIN 0,5-2MM2

INSULATING HOSE DN8X0,65 PUR SPF

CABLE MARKER
COTTER PIN 25POL

ATTACHABLE SLEEVE HOUSING FASTIN-F

PLUG 2-POL

RECEPTACLE 6,3X0,5-1,0 VERZINNT
LETTERING WIRING HARNESS
SLEEVE CONTACT 0,5-1,0MM2 CuNiSi

Bezeichnung

LEITUNG

STIFT

ISOLIERSCHLAUCH
KABELMARKER

STECKER VORM.
STECKHUELSENGEHAEUSE
STECKER

STECKHUELSE
BESCHRIFTUNG KABELBAUM
BUCHSENKONTAKT

2.4.2020

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

WIRING HARNESS
KABELSTRANG

] 464

96024786




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
5 680000308 1 COUPLING SOCKET 4-POLE 90° SPF KUPPLUNGSDOSE
6 11341599 0.6 LEAD2X15 LEITUNG
7 680001408 1 COUPLING SOCKET 4-POL SPF KUPPLUNGSDOSE
8 11341599 0.5 LEAD2X15 LEITUNG
9 11840113 3.95 BUSLINE2X0,5 BUSLEITUNG
10 10875121 1 DOUBLE SOCKET 2-POL DOPPELSTECKDOSE
11 10877916 0.5 LEAD3X0,75 LEITUNG
62 602320508 25 RECEPTACLE FOR TABS 0,5-1,5MM2 FLACHSTECKHUELSE
67 602203108 2 RECEPTACLE 2,8X0,3-1,5 VERZ STECKHUELSE
72 602203408 4 RECEPTACLE 6,3X1-2,5 TIN-PLATED STECKHUELSE
88 602308108 1 WIRED END FERRULE DIN 46228-1 A2,5X6 V ADERENDHUELSE
89 602308308 1 WIRED END FERRULE DIN 46228-1 A6X9V  ADERENDHUELSE
95 6202444 2 PIN CONTACT 0,75-1,5MM2 STIFTKONTAKT
96 6202434 1 SLEEVE CONTACT 0,75-1,5MM2 BUCHSENKONTAKT
120 602323208 4 FLAT PLUG 1,0-2,5MM2 FLACHSTECKER
121 602300108 10 CONTACT 1-2,5MM2 KONTAKT
124 602323508 5 FLAT PLUG 2,8X0,5-1 VERZ FLACHSTECKER
125 602300308 61 CONTACT 0,5-1MM2 KONTAKT
134 602303308 6 RECEPTACLE FOR TABS 6,3X0,5-1,5 FLACHSTECKHUELSE
201 11082601 1.63 INSULATING HOSE DN4X0,5 PUR SPF ISOLIERSCHLAUCH
202 11082602 15.91 INSULATING HOSE DN6X0,5 PUR SPF ISOLIERSCHLAUCH
203 11082603 4.09 INSULATING HOSE DN8X0,65 PUR SPF ISOLIERSCHLAUCH
204 11082604 0.63 INSULATING HOSE DN10X0,65 PUR SPF ISOLIERSCHLAUCH
226 11124209 1.03 CABLE CONDUIT DN30X0,6 PUR SPF KABELSCHLAUCH
229 11124212 2.3 CABLE CONDUIT DN50X0,6 PUR SPF KABELSCHLAUCH
261 603200308 2 CABLE TIE 3,6X140-SCHWARZ PA66 KABELBINDER
290 10441164 0.1 HEATSHRINK SLEEVING 7,6/1,7X1,52 POLY SCHRUMPFSCHLAUCH
305 10870540 448.91 ELECTR.CABLE 1,0 KFZ-LEITUNG
307 10870541 15 ELECTR.CABLE 1,5 KFZ-LEITUNG
309 10870542 23.25 ELECTR.CABLE 2,5 KFZ-LEITUNG
344 10870538 17.1 ELECTR.CABLE 0,5 KFZ-LEITUNG
345 10870539 1.95 ELECTR.CABLE 0,75 KFZ-LEITUNG
500 923512208 43 CABLE MARKER KABELMARKER
501 96008397 2 COTTER PIN 36POL STECKER VORM.
502 602331308 6 HOUSING 4-POL GEHAEUSE
503 10099864 3 HOUSING 18-POL GEHAEUSE
504 602338208 3 SECURING PIN FOR JPT PLUG SICHERUNGSSTIFT
505 602331808 2 PLUG SHELL 2-POLE 9,5A STECKERGEHAEUSE
506 602337008 7 CONNECTOR PLUG A AX ANSCHLUSSSTECKER
507 11118242 1 BUSHING HOUSING 1-POL BUCHSENGEHAEUSE
508 5603876 1 LINE CONNECTOR LEITUNGSVERBINDER
509 10301148 1 PLUG9-POL PVC STECKER
510 602209708 2 ATTACHABLE SLEEVE HOUSING 2-POL STECKHUELSENGEHAEUSE
511 602335908 5 PLUG SHELL 4-POL STECKERGEHAEUSE
512 96008681 2 COTTER PIN 25POL STECKER VORM.
513 10870602 2 PLUG SHELL 2-POL 13A TH.PLAST SW STECKERGEHAEUSE
514 605212708 1 PLUG SOCKET BODY 3-POL STECKDOSENKOERPER
515 6202909 1 CLAMP KLAMMER
516 617000608 1 FERRITE KLAPPBAR FERRIT
517 10870604 2 COVERLID DT-LCO1 PAG6 ABDECKKAPPE
518 10342519 2 CONTACT LOCK DT V-KEIL KONTAKTVERRIEGELUNG
519 605212808 1 MOULDING 317-1397-000 SUR FORMTEIL
611 602332108 4 SLEEVE CONTACT 0,3-0,89MM2 BUCHSENKONTAKT
669 10100062 2 CONNECTOR PIN 0,75-2,0MM2 Cu Ni STECKERSTIFT
670 10100063 4 PLUG BUSHING 0,75-2,0MM2 Cu STECKERBUCHSE
689 10335819 4 PIN CONTACT 0,2-0,5MM2 STIFTKONTAKT
698 602308208 2 WIRED END FERRULE DIN 46228-1 A4X8 ADERENDHUELSE
703 602225914 2 RECEPTACLE 4,8X1,5 STECKHUELSE
715 10300944 2 PIN CONTACT 0,5-1MM2MM2 Cu STIFTKONTAKT
758 11080881 4 RECEPTACLE 6,3X0,5-1,0 VERZINNT STECKHUELSE
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (] 465 (1/2)
WIRING HARNESS
IIEB“ERR KABELSTRANG 96024787




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
823 7368253 5 STOPPER PLUG DEUTSCH GROESSE BLINDSTOPFEN
996 965622108 2 LETTERING WIRE BESCHRIFTUNG ADER
998 965622208 1 LETTERING WIRING HARNESS BESCHRIFTUNG KABELBAUM
2205 10874061 6 SLEEVE CONTACT 1,5-2,5MM2 CuNiSi BUCHSENKONTAKT
2211 10874057 94 SLEEVE CONTACT 0,5-1,0MM2 CuNiSi BUCHSENKONTAKT
2212 10874056 3 SLEEVE CONTACT 0,2-0,35MM2 CuNiSi BUCHSENKONTAKT
2213 10874058 1 SLEEVE CONTACT 0,5-1,0MM2 CuN:iSi BUCHSENKONTAKT
2214 10874059 4 SLEEVE CONTACT 1,5MM2 CuNiSi BUCHSENKONTAKT
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (] 466 (2/2)
WIRING HARNESS
IIEB“ERR KABELSTRANG 96024787




Pos. Iltem Quantity Description Bezeichnung

5 10428545 5.28 LEAD 25X0,34 TPE-U LEITUNG
7 10428544 545 LEAD 15X0,34 TPE-U LEITUNG
8 10428544 54 LEAD 15X 0,34 TPE-U LEITUNG
9 10428545 5.54 LEAD 25X0,34 TPE-U LEITUNG
11 10428544 5.5 LEAD 15X 0,34 TPE-U LEITUNG
12 10428544 544 LEAD 15X0,34 TPE-U LEITUNG
13 10428545 5.73 LEAD 25X0,34 TPE-U LEITUNG
15 10428544 6.02 LEAD 15X0,34 TPE-U LEITUNG
16 10428544 597 LEAD 15X0,34 TPE-U LEITUNG
124 602323508 6 FLAT PLUG 2,8X0,5-1 VERZ FLACHSTECKER
125 602300308 6 CONTACT 0,5-1MM2 KONTAKT
202 11082602 4.97 INSULATING HOSE DN6X0,5 PUR SPF ISOLIERSCHLAUCH
228 11124211 1.22 CABLE CONDUIT DN40X0,6 PUR SPF KABELSCHLAUCH
269 603200408 1 CABLE TIE 3,6X200-SCHWARZ PA66 KABELBINDER
287 10429651 0.2 HEATSHRINK SLEEVING 6/1,4X1,35 POLYO SCHRUMPFSCHLAUCH
344 10870538 497 ELECTR.CABLE 0,5 KFZ-LEITUNG
371 11840113 0.17 BUSLINE2X0,5 BUSLEITUNG
372 11840113 0.15 BUSLINE2X0,5 BUSLEITUNG
373 11840113 0.18 BUSLINE2X0,5 BUSLEITUNG
374 11840113 046 BUSLINE2XO0,5 BUSLEITUNG
375 11840113 0.63 BUSLINE2XO0,5 BUSLEITUNG
376 12102759 1 PATCH CABLE 4X2XAWG27/7-5M PATCHKABEL
378 10771060 1 PATCH CABLE 8-5M PATCHKABEL
379 10771060 1 PATCH CABLE 8-5M PATCHKABEL
380 10771060 1 PATCH CABLE 8-5M PATCHKABEL
381 11840113 0.18 BUSLINE2X0,5 BUSLEITUNG
382 11840113 0.25 BUSLINE2XO0,5 BUSLEITUNG
500 923512208 32 CABLE MARKER KABELMARKER
501 96008397 6 COTTER PIN 36POL STECKER VORM.
502 602322708 3 FEMALE PLUG 25-POLE BUCHSENSTECKER
503 10024744 6 FEMALE PLUG 15-POLE BUCHSENSTECKER
504 602331308 3 HOUSING 4-POL GEHAEUSE
505 602335908 3 PLUG SHELL 4-POL STECKERGEHAEUSE
506 10664626 3 PLUG SHELL SUB-D METALL STECKERGEHAEUSE
507 12219257 6 PAN-HEAD SCREW ISO 7045 M3X10 4.8 480 FLACHKOPFSCHRAUBE
508 10355182 6 PLUG SHELL D-SUB METALL STECKERGEHAEUSE
509 635050808 2 RESISTOR 121R 1% 0.6W SPF WIDERSTAND
615 602322808 165 CRIMPING CONTACT 0,2-0,56MM2 SPF CRIMPKONTAKT
996 965622108 108 LETTERING WIRE BESCHRIFTUNG ADER
998 965622208 1 LETTERING WIRING HARNESS BESCHRIFTUNG KABELBAUM
2212 10874056 164 SLEEVE CONTACT 0,2-0,35MM2 CuNiSi BUCHSENKONTAKT
2213 10874058 1 SLEEVE CONTACT 0,5-1,0MM2 CuNiSi BUCHSENKONTAKT
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (1467

WIRING HARNESS
IIEB“ERR KABELSTRANG 96021229




2.4.2020
003464

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

ELECTRIC ADD-ON PARTS CABIN
ELEKTRIK ANBAUTEILE KABINE

(] 468 (1/4)

96021230




2.4.2020
003465

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

ELECTRIC ADD-ON PARTS CABIN
ELEKTRIK ANBAUTEILE KABINE

(] 469 (2/4)

96021230




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
1 96027682 1 PLATE PRE-ASS. BLECH VORM.
2 10652910 1 KEYBOARD UNIT SPF TASTATUREINHEIT
3 97113691 1 MARKING STRIP EINLEGESTREIFEN
4 968075908 1 EMERGENCY CUT-OFF CRANE DRIVER NOTAUS KRANFUEHRERKABIN
(2) 606144108 1 EMERGENCY STOP BUTTON NOT-AUS TASTE
(3) 11214100 1 TOUCH CONTACT TRANSMITTER 20E TASTKONTAKTGEBER
5 10875468 4 BUTTON HEAD SCREW AEHNL.ISO 7380-2 HALBRUNDKOPFSCHRAUBE
6 96033140 3 LICCON CONSOLE LSB-BSE LCD5C-A PROG LICCON MONITOR LSB-BSE
(80) 10886525 1 LICCON CONSOLE LCD5C-A LSB-BSE LICCON MONITOR LCD5C-A
(980) 10288121 1 NAME PLATE 70X40 POLYESTER SPF BEZEICHNUNGSSCHILD
7 10297309 2 PEDAL TRANSDUCER 20° SPF PEDALGEBER
8 10297310 2 FOOT ROCKER SPF FUSSWIPPE
9 96023875 1 FOOT SWITCH CPL. FUSSTASTER KPL.
(10) 96023876 1 WIRING HARNESS W346 KABELSTRANG
10 10429058 1 CIGARETTE LIGHTER ZIGARETTENANZUENDER
11 10343693 3 MASTER SWITCH LSB-AMS SPF MEISTERSCHALTER
12 963792208 2 KEYBOARD UNIT LSB-TE PROG. TASTATUREINHEIT
13 97062336 1 COVER PLATE 1.5X80X122 DC01 RAL 9005 ABDECKBLECH
14 96021236 1 DASHBOARD, PRE-ASSEMBLED RIGHT ARMATURENBRETT VORM.RE.
15 97038727 1 PLATE 1.5X389X269 DCO1 FE//ZNNI8//CN//T BLECH
16 614020508 1 VOLTAGE REGULATOR 24V 12V 320W 24A  SPANNUNGSREGLER
17 10875503 4 HEX SCREW EN 1665 M5X10 10.9 480H SPF  SECHSKANTSCHRAUBE
18 96033227 1 BTT PROGRAMMED BTTC BTT PROGRAMMIERT
(1) 11160970 1 REMOTE CONTROL TRANSMITTER SPF FERNSTEUERSENDER
(2) 10288121 1 NAME PLATE 70X40 POLYESTER SPF BEZEICHNUNGSSCHILD
(3) 11007853 1 LABELS 10X90 POLYESTER ETIKETTEN
19 10412777 1 CHARGING UNIT BTT SPF LADEEINHEIT
20 10449516 3 PRECISION RESISTOR -40/+125°C SPF MESSWIDERSTAND
21 10875633 2 HEXNUTISO 8675 M12X1,0 04 480H SPF SECHSKANTMUTTER
22 10875483 14 BUTTON HEAD SCREW ISO 7380-2 M5X10 0 HALBRUNDKOPFSCHRAUBE
23 10340105 1 WARNING LIGHT 14W 13-36V SPF WARNLEUCHTE
24 11212679 2 WORKING HAED LIGHT 35W 9-32V ARBEITSCHEINWERFER
25 977674308 2 PLATE 2X227X73 X5CRNI18-10 BLECH
26 10342854 4 INTERNAL LIGHT 6W 24V WEISS SPF INNENLEUCHTE
27 614003108 1 HORN 24V HORN
28 10489011 2 LOUDSPEAKER 2,77V 86DBA LAUTSPRECHER
29 12102817 1 ANTENNA AKTIV ANTENNE
30 606020708 1 DOOR CONTACT SWITCH TUERKONTAKTSCHALTER
31 964931408 1 PREMOUNTED PLUG SOCKET STECKDOSEN VORM.
32 10042593 1 BLIND RIVET NUT M6 K=1,5-3,5 ST CR6-FRE BLINDNIETMUTTER
33 10875648 1 WASHER ISO 7093-1 6 200HV 480H SPF SCHEIBE
34 11657360 1 HEX SCREW ISO 4017 M6X16 8.8 480H SPF  SECHSKANTSCHRAUBE
35 10335557 1 IGNITION STARTER SWITCH 3S SPF ZUENDSTARTSCHALTER
36 11080088 1 THERMAL SWITCH BERUEHRUNGSLOS THERMOSCHALTER
37 710103008 1 SEALING RING DIN 7603 A14X20X1,5 CU DICHTRING
38 11114971 1 ANTENNA CABLE 1-4,850M ANTENNENKABEL
39 10877188 1 ANTENNA CABLE 5M SEIDENMATT ANTENNENKABEL
40 502923708 4 COMPRESSION RING DRUCKRING
41 502923877 4 O-RING 14X2,5 NBR70 O-RING
42 10428532 4 CABLE GLAND M16X1,5X4-11 MS VERNICK KABELVERSCHRAUBUNG
43 10874785 1 KEYBOARD UNIT SPF TASTATUREINHEIT
44 10278600 4 BUTTON HEAD SCREW ISO 7380-1 M4X16 0 HALBRUNDKOPFSCHRAUBE
45 10331026 1 COVER DECKEL
46 10875482 12 BUTTON HEAD SCREW ISO 7380-2 M3X10 0 HALBRUNDKOPFSCHRAUBE
47 10876399 4 HEX NUT DIN 985 M3 8 480H SPF SECHSKANTMUTTER
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (1470 (3/4)
ELECTRIC ADD-ON PARTS CABIN
IIEB“ERR ELEKTRIK ANBAUTEILE KABINE 96021230




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
52 969499208 1 LIGHTING LESELEUCHTE BELEUCHTUNG
(1) 969499508 1 CABLING E303 VERKABELUNG
53 10876381 2 SHEET-METAL SCREW ISO 7049 ST4,2X16 4 BLECHSCHRAUBE
60 96016888 1 ANTENNA CPL. BTT ANTENNE KPL.
(10) 96016889 1 LEAD W601 LEITUNG
62 10035694 3 WASHER ISO 7092 6 200HV-A2 SCHEIBE
63 10022183 3 SOCKET HEAD SCREW ISO 4762 M6X35 A2 ZYLINDERSCHRAUBE
64 411903008 3 HEXNUT DIN 985 M6 A2-70 SECHSKANTMUTTER
65 96027293 1 ROTATING BEACON MOUNTING RUNDUMKENNLEUCHTE ANBA
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 []471 (4/4)
ELECTRIC ADD-ON PARTS CABIN
IIEB“ERR ELEKTRIK ANBAUTEILE KABINE 96021230




e ——

Sl )«

e —
s

G

0
V4 / o
= A
;wﬁ’
! HM Wi
%\l-‘\,l\\,@y ‘x ‘y

2.4.2020
002383

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 J472(12)
PLATE PRE-ASS.
BLECH VORM. 96027682




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
1 97108435 1 PLATE 1.5X287X160 DC01 RAL 7016,SDGL,G BLECH
2 605203908 1 BUILT-IN SOCKET 2-POL EINBAUSTECKDOSE
3 691798508 1 OPERATING HOURS COUNTER STUNDEN  BETRIEBSSTUNDENZAEHLER
4 10179753 1 BUILT-IN SOCKET EINBAUSTECKDOSE
5 10429057 1 SOCKET STECKDOSE
6 591572208 1 COVERLID 12,7 ABDECKKAPPE
7 10331026 1 COVER DECKEL
8 10875482 4 BUTTON HEAD SCREW ISO 7380-2 M3X10 0 HALBRUNDKOPFSCHRAUBE
9 10876399 4 HEX NUT DIN 985 M3 8 480H SPF SECHSKANTMUTTER
10 606143508 4 INDICATOR LAMP LEUCHTMELDER
11 606144008 2 KEYPAD BUTTON TASTE
12 606144408 3 PUSH-BUTTON CAP FLACH KLAR TASTERKAPPE
14 606143008 3 PUSHBUTTON DRUCKTASTE
15 606143108 1 PUSH-BUTTON CAP FLACH ROT TASTERKAPPE
17 607008708 4 LIGHT BULB 1,2W 30V GLUEHLAMPE
18 602042208 1 RETAINING NUT M16X1 BEFESTIGUNGSMUTTER
19 606143308 1 ROTARY LOCK 1W DREHSCHLOSS
(1) 10873434 1 KEY SCHLUESSEL
20 606143408 1 TOUCH CONTACT TRANSMITTER 10E+1S  TASTKONTAKTGEBER
21 606144508 2 LAMP SOCKET LAMPENFASSUNG
22 606144308 1 SPHERICAL CAP KALOTTE
23 607011708 1 LIGHT BULB 1,2W 48V GLUEHLAMPE
24 606143708 2 LUMINOUS PUSH BUTTON CONTACTOR 2 LEUCHTTASTKONTAKTGEBER
30 606144708 1 LUMINOUS SWITCH CONTACT SENDER2  LEUCHTSCHALTKONTAKTGEBE
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (1473 (212)
PLATE PRE-ASS.
IIEB“ERR BLECH VORM. 96027682




Pos. Iltem Quantity Description Bezeichnung

1 571824708 1 HANDLE CAP GRIFFKAPPE

2 571912308 1 RUBBER BELLOWS FALTENBALG

3 10335596 4 MICRO SWITCH MIKROSCHALTER

4 10678848 2 CIRCLIP FUER GRIFFKAPPE SICHERUNGSCLIP

5 10873517 1 SPARE PARTS SET GRIFF ERSATZTEILSATZ
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 []474
023044

MASTER SWITCH

IIEB“ERR MEISTERSCHALTER 10343693




\j

8 .
T
_;Wjj_ED | =
, <% ] é \lﬂ Hﬂ @
] w|[FI[ | = 1
= ey z ﬁ |
= e
: - — @
| allell =g gl
2 : D # ek S I B
i : D j -
& —
El | A=
5 Y@
" |
g:ﬁ/
5
4 3
Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
2 96022605 1 OPERATING PANEL RAL 7016,SDGL,GT SP  BEDIENKONSOLE
3 963792208 1 KEYBOARD UNIT LSB-TE PROG. TASTATUREINHEIT
4 406500214 4 HEX SCREW ISO 4017 M4X8 8.8 A2C SECHSKANTSCHRAUBE
5 10874784 2 KEYBOARD UNIT SPF TASTATUREINHEIT
6 97109288 1 MARKING STRIP EINLEGESTREIFEN
7 10875017 8 BUTTON HEAD SCREW ISO 7380-1 M4X10 0 HALBRUNDKOPFSCHRAUBE
8 10878180 8 DISTANCE SLEEVE 4,2X8X2 PA GV DISTANZHUELSE
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (475
002716
DASHBOARD, PRE-ASSEMBLED RIGHT
IIEB“ERR ARMATURENBRETT VORM.RE. 96021236




Pos. Item Quantity Description

999 967363808

1

REP.KIT CENTRY WIRING

Bezeichnung
RS KABELSATZ

2.4.2020
009516

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

WARNING LIGHT
WARNLEUCHTE

[]476

10340105




Pos. Item Quantity Description
1 977593708 1 PLATE 1.5X240X140 DC01 RAL 7037 LACKI
2 10429057 1 SOCKET
3 10875468 4 BUTTON HEAD SCREW AEHNL.ISO 7380-2

Bezeichnung

BLECH
STECKDOSE
HALBRUNDKOPFSCHRAUBE

2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 477
052597

PREMOUNTED PLUG SOCKET
LIEBHERR |s::coosen vory. 964931408




2.4.2020
003414

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

ADD HEATING SUPERSTRUCTURE
ZUSATZHEIZUNG OW

(1478 (113)

918637508




2.4.2020
003415

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

ADD HEATING SUPERSTRUCTURE
ZUSATZHEIZUNG OW

(1479 (2/3)

918637508




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
1 96019655 1 ADDNL.HEATING, PRE-ASSEMBLED ZUSATZHEIZUNG VORM.
2 11110051 1 DOSING PUMP DP42 DOSIERPUMPE
3 10343003 1 SOLENOID VALVE MAGNETVENTIL
4 10875795 4 TALLOW-DROP SCREW 4X10 10.9 P3E LINSENKOPFSCHRAUBE
5 553054208 1 TERMINAL CLIP 40,5/39-42 KLEMMSCHELLE
6 553054108 2.4 EXHAUST PIPE 38/FLEXIBEL ABGASROHR
7 553174108 1 END CAP 42,3 ENDKAPPE
8 97046327 1 FORM HOSE DN20 X3.5 B SPF FORMSCHLAUCH
9 97046327 1 FORM HOSE DN20 X3.5 B SPF FORMSCHLAUCH
10 10101130 1 TEE 20X20 L=88 T-STUECK
12 11626108 1.9 FUEL PIPING 5X1 PA12 ETFP BRENNSTOFFLEITUNG
13 11626108 1.45 FUEL PIPING 5X1 PA12 ETFP BRENNSTOFFLEITUNG
14 10815777 2 FUEL HOSE DN4,5 KRAFTSTOFFSCHLAUCH
15 553102308 5 HOSE CLAMP 10/9,5-10,5/9 SCHLAUCHSCHELLE
16 11118077 6 HOSE CLAMP 21/16-27/12 W3 SCHLAUCHSCHELLE
18 774221708 7 PIPE CLAMP 43/20 ROHRSCHELLE
19 10875485 2 BUTTON HEAD SCREW AEHNL.ISO 7380-2 HALBRUNDKOPFSCHRAUBE
20 97002641 1 PLATE 2X81X20 DCO1 FE//ZNNI8//CN//TO BLECH
21 11621770 0.08 COOLING WATER HOSE DN20-CONTIKWS KUEHLWASSERSCHLAUCH
22 11481080 2 CLAMP DIN 3016-1 28X20XD1 W5-CR SCHELLE
23 11651612 6 HEXSCREW ISO 4017 M8X16 8.8 480H SPF  SECHSKANTSCHRAUBE
25 10875486 8 BUTTON HEAD SCREW AEHNL.ISO 7380-2 HALBRUNDKOPFSCHRAUBE
26 10875614 8 HEXNUT DIN 985 M8 8 480H SPF SECHSKANTMUTTER
27 10289803 14 WASHER ISO 7089 8 300HV 480H SPF SCHEIBE
30 288182508 1 CLAMPING RING RD10X12 PA6G KLEMMRING
31 471039308 1 FITTING GE 8L M18X1,5 CR6-FREI VERSCHRAUBUNG
32 477401408 1 BOXNUT AL8 CR6-FREI UEBERWURFMUTTER
50 97034699 1 PLATE 3X165X258 DC01 FE//ZNNI8//ICN//TO  BLECH
150 96025860 1 HOSE LINES SCHLAUCHLEITUNGEN
(2880) 96025862 1 HOSE CPL. CONTI KWS 6X1300 SCHLAUCH KPL.
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (] 480 (3/3)
ADD HEATING SUPERSTRUCTURE
IIEB“ERR ZUSATZHEIZUNG OW 918637508




16

15

C'Il.m

[l=iB

g #.":illl il
— 10
|77 -

+ v{
Siid
i E—

R ki—’

19

18

|z (-]
S WA

0 =

= £
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 481 (1)
095017

ADDNL.HEATING, PRE-ASSEMBLED

IIEB“ERR ZUSATZHEIZUNG VORM. 96019655




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
1 10876576 1 WATER HEATING SYSTEM 24V WASSERHEIZGERAET
2 97059064 1 PLATE 3X189X567 DC01 FE//ZNNI8//[CN//[TO  BLECH
3 553159408 0.5 TUBE 30/FLEXIBEL PAK ROHR
4 553181108 1 END CAP 34 ENDKAPPE
5 774208508 1 HOSE CLAMP 32/25-40/12 W3 SCHLAUCHSCHELLE
6 774225008 1 PIPE CLAMP 33/20 ROHRSCHELLE
7 553187208 1 EXHAUST MUFFLER 116/55X150 ABGASSCHALLDAEMPFER
8 553054208 2 TERMINAL CLIP 40,5/39-42 KLEMMSCHELLE
9 553054108 0.3 EXHAUST PIPE 38/FLEXIBEL ABGASROHR
10 10875486 1 BUTTON HEAD SCREW AEHNL.ISO 7380-2 HALBRUNDKOPFSCHRAUBE
11 10875485 1 BUTTON HEAD SCREW AEHNL.ISO 7380-2 HALBRUNDKOPFSCHRAUBE
12 11651612 6 HEXSCREW ISO 4017 M8X16 8.8 480H SPF  SECHSKANTSCHRAUBE
13 10875614 1 HEX NUT DIN 985 M8 8 480H SPF SECHSKANTMUTTER
14 10289803 7 WASHER ISO 7089 8 300HV 480H SPF SCHEIBE
15 97042067 1 FORM HOSE DN20 X3.5 B SPF FORMSCHLAUCH
16 11118077 2 HOSE CLAMP 21/16-27/12 W3 SCHLAUCHSCHELLE
17 11622218 1 VENTILATION VALVE ENTLUEFTUNGSVENTIL
18 10815777 1 FUEL HOSE DN4,5 KRAFTSTOFFSCHLAUCH
19 553102308 1 HOSE CLAMP 10/9,5-10,5/9 SCHLAUCHSCHELLE
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 []482 (2/2)
ADDNL.HEATING, PRE-ASSEMBLED
IIEB“ERR ZUSATZHEIZUNG VORM. 96019655




2.4.2020
099982

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

WATER HEATING SYSTEM
WASSERHEIZGERAET

(1483 (1/2)

10876576




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
12 11826653 1 SEAL DICHTUNG
21 11826650 1 TEMPERATURE SENSOR TEMPERATURSENSOR
22 12222896 1 RETAINER CLIP 129 SPANNSCHELLE
23 10290126 1 TEMPERATURE SENSOR TEMPERATURFUEHLER
24 10290127 1 OVERHEAT PROTECTION UEBERHITZUNGSSCHUTZ
26 11622224 1 CIRCULATING PUMP UMWAELZPUMPE
27 11826654 1 MOUNTING PARTS MONTAGETEILE
28 11826647 1 TORCHTIP BRENNERKOPF
39 11826648 1 BURNER 24V BRENNER
40 11826649 1 PENCIL-TYPE GLOW PLUG GLUEHSTIFT

999 96004475 1 REPAIR KIT WATER HEATING DEV RS WASSERHEIZGERAET
(3) 11826653 1 SEAL DICHTUNG
(4) 11826650 1 TEMPERATURE SENSOR TEMPERATURSENSOR
(5) 10290126 1 TEMPERATURE SENSOR TEMPERATURFUEHLER
(6) 10290127 1 OVERHEAT PROTECTION UEBERHITZUNGSSCHUTZ
(7) 11622224 1 CIRCULATING PUMP UMWAELZPUMPE
(8) 11826647 1 TORCHTIP BRENNERKOPF
(9) 11826648 1 BURNER 24V BRENNER

(10) 11826649 1 PENCIL-TYPE GLOW PLUG GLUEHSTIFT

2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 []484 (2/2)
WATER HEATING SYSTEM
IIEB“ERR WASSERHEIZGERAET 10876576




2.4.2020
001946

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

DOSING PUMP
DOSIERPUMPE

(1485 (1/2)

11110051




Pos. Iltem Quantity Description

Bezeichnung

1 553174008 1 FUEL FILTER KRAFTSTOFFFILTER

2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (486 (212)
DOSING PUMP

LIEBHERR | os:rruvee 11110051




00G "'SOd«

-9

[]487 (113)

918642408

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

AIR CONDITIONING
KLIMAANLAGE

2.4.2020
003416




€¢
005 "SOd >

\MM&\\\\\\\\ ob
‘ 1L0Zx Nrom%
\\W\\\\\

N

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

AIR CONDITIONING
KLIMAANLAGE

003417



Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
1 553188308 1 COMPRESSOR DRIVE KOMPRESSORANTRIEB
2 10113712 1 LIQUEFIER AL VERFLUESSIGER
4 571489008 1 DRYER TROCKNER
5 774209708 1 RETAINER CLIP 75/25 SPANNSCHELLE
6 571489108 1 PRESSURE SWITCH 1,5-26 BAR DRUCKSCHALTER
20 553031008 1 SIGN SCHILD
21 976955508 1 SIGN 75X45 ALUMINIUM SCHILD
22 10875793 2 SHEET-METAL SCREW ISO 7049 ST4,2X9,5 BLECHSCHRAUBE
25 97105835 2 PLATE 3X140X130 S355MC FE//ZNNI8//CN//T BLECH
26 97105836 2 PLATE 3X140X213 S355MC FE//ZNNI8//CN//T BLECH
30 11651612 2 HEXSCREW ISO 4017 M8X16 8.8 480H SPF  SECHSKANTSCHRAUBE
31 11651767 8 HEX SCREW ISO 4017 M8X20 8.8 480H SPF  SECHSKANTSCHRAUBE
32 11140469 24 WASHER ISO 7093-1 8 200HV 480H SPF SCHEIBE
33 10875614 14 HEX NUT DIN 985 M8 8 480H SPF SECHSKANTMUTTER
34 10875485 1 BUTTON HEAD SCREW AEHNL.ISO 7380-2 HALBRUNDKOPFSCHRAUBE
35 11182282 4 BUTTON HEAD SCREW AEHNL.ISO 7380-2 HALBRUNDKOPFSCHRAUBE
40 726906808 4 MEGI BUFFER MEGIPUFFER
41 10872676 5 CABLE CLIP HOLDER 46X70-SCHWARZ PA  KABELBINDERHALTER
500 96025918 1 HOSE LINES AIR CONDITIONING SCHLAUCHLEITUNGEN KLIMAA
(2000) 96026006 1 HOSE CPL. GH001 8X2100 SCHLAUCH KPL.
(2001) 96026005 1 HOSE CPL. GH001 13X3400 SCHLAUCH KPL.
(2010) 96026007 1 HOSE CPL. SCHLAUCH KPL.
(2011) 96026009 1 HOSE CPL. GH001 8X7000 SCHLAUCH KPL.
(2012) 96026010 1 HOSE CPL. GH001 8X3600 SCHLAUCH KPL.
(2013) 96026640 1 HOSE CPL. GH001 13X4500 SCHLAUCH KPL.
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (] 489 (3/3)
AIR CONDITIONING
IIEB“ERR KLIMAANLAGE 918642408




e iy 8 , = l \
S/

Pos. Item

553086208
11160803

553037908
571368908
570114108
6 571558708
27 553023708
30 553031008
32 571477608

Quantity

ok wbN

—_
—
-

S A N /| — —a a a

Description

RIGGING SCREW

COVER

COMPRESSOR

HYDRO MOTOR A2FM 16

SHAFT SEAL 28X40X6 NBR

BELT PULLEY
DIAPHRAGM SOCKET 21/28/34,5
SIGN

CONE BELT DIN 7753 AVX13X875LA

Bezeichnung

SPANNSCHRAUBE
ABDECKUNG
KOMPRESSOR
HYDROMOTOR
WELLENDICHTRING
RIEMENSCHEIBE
MEMBRANTUELLE
SCHILD
SCHMALKEILRIEMEN

2.4.2020
024437

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

COMPRESSOR DRIVE
KOMPRESSORANTRIEB

(490

553188308




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
1 918940808 1 SA FRAME PRE-ASS. SA-BOCK VORM.

2 918727308 1 ADDITIONAL HYDRAULICS, SA RAM ZUSATZHYDRAULIK SA-BOCK

3 918973008 1 ELECTRIC FOR SA - FRAME ELEKTRIK SA-BOCK

4 918969208 1 CENTRAL GREASING SA-BOCK ZENTRALSCHMIERUNG

p 1521 |
IG

5 918969108 1 SIGNS BESCHILDERUNG

2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (491

003418
SA FRAME

IIEB“ERR SA-BOCK 918642508




2.4.2020
003229

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

SA FRAME PRE-ASS.
SA-BOCK VORM.

(] 492 (1/8)

918940808




2.4.2020
003230

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

SA FRAME PRE-ASS.
SA-BOCK VORM.

(] 493 (2/8)

918940808




2.4.2020
003231

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

SA FRAME PRE-ASS.
SA-BOCK VORM.

(] 494 (3/8)

918940808




2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 [J495 (4/8)

003232
SA FRAME PRE-ASS.

IIEB“ERR SA-BOCK VORM. 918940808




(] 496 (5/8)

918940808

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

SA FRAME PRE-ASS.
SA-BOCK VORM.

2.4.2020
003233




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung

1 918940908 1 SAFRAME STEEL CONSTRUCTION SA-BOCK STAHLBAU

2 96023081 2 PIN PULLER SUPPORT WELDMENT BOLZENZIEHLAGERUNG SCH

3 10877652 2 HYDRO CYLINDER 60/30-195 SPF HYDROZYLINDER

(999) 12100949 1 DS HYDRO CYLINDER DS HYDROZYLINDER

4 96023993 1 SA FRAME ERECTING DEVICE SA-BOCK AUFSTELLVORRICHT

5 96023994 2 PULLROD 3M AS-7 ZUGSTANGE KPL.

6 96023995 2 PULLROD 2.3M AD- 6 ZUGSTANGE KPL.

7 96023996 4 DRAW SHACKLE 1M ZUGLASCHE KPL.

(1) 96024805 1 DRAW CONNECTING LINK 1M ZUGLASCHE SCHWK.
(2) 97103376 1 BUSHING 220X200X70 GZ-CUZN25AL5 BUCHSE
(3) 973567608 1 PLATE IDENTIFICATION NUMBER IDENT-N  SCHILD IDENTNR.

8 96023997 2 BRACKET WELDED CONST. KONSOLE SCHWK.

9 96022765 1 ROPE GUARD WELDED LEFTTZN O SEILSCHUTZ SCHWK.LI.
10 96022766 1 ROPE GUARD WELDED RIGHT T ZN O SEILSCHUTZ SCHWK.RE.
11 96023998 1 SUPPORT WELDED STUETZE SCHWK.

12 96003905 2 ROPE PULLEY CPL. SCHWARZ LACKIERT  SEILROLLE KPL.
(1) 97072116 1 ROPE PULLEY 270X700X70 S355J2 SCHWA SEILROLLE
(2) 746506708 1 ROLLER BEARING 200X270X80 WAELZLAGER
(3) 428010308 2 LOCKING RING DIN 471 270X5 SICHERUNGSRING
(4) 7743242 1 HYDRAULIC-TYPE LUBRICAT.NIPPLE DIN 71 KEGELSCHMIERNIPPEL
13 926892808 16 ROPE PULLEY CPL. SPF SEILROLLE KPL.
14 97102488 1 AXLE 220.0X2411 35NICRMOV125 SPF ACHSE
15 97070777 2 AXLE HOLDER 15X340X250 S960QL ACHSHALTER
16 10875519 16 HEX SCREW ISO 4017 M16X40 8.8 FLZN SP SECHSKANTSCHRAUBE
17 10289806 32 WASHER ISO 7089 16 300HV FLZN SPF SCHEIBE
18 977194608 2 WASHER 219.1X34 S355J2H FE//ZNNI8//CN/ SCHEIBE
19 10875529 4 HEX SCREW ISO 4017 M6X25 8.8 480H SPF  SECHSKANTSCHRAUBE
20 10875648 26 WASHER ISO 7093-1 6 200HV 480H SPF SCHEIBE
21 10415159 16 HEX NUT ISO 7040 M6 10 480H SPF SECHSKANTMUTTER
22 971551108 2 HOLDER 4X237X50 S315MC FE//ZNNI8//ICN/ HALTER
23 11642358 16 HEX SCREW ISO 4017 M10X30 8.8 FLZN SP SECHSKANTSCHRAUBE
24 10289795 40 WASHER ISO 7089 10 300HV FLZN SPF SCHEIBE
25 10875605 16 HEX NUT DIN 985 M10 10 FLZN SPF SECHSKANTMUTTER
26 97102485 4 ANGLE 5X90X105 S355MC FE//ZNNI8//CN/IT  WINKEL
27 11652470 8 HEX SCREW ISO 4017 M10X16 8.8 FLZN SP SECHSKANTSCHRAUBE
28 11658892 16 HEX SCREW ISO 4017 M12X25 8.8 FLZN SP  SECHSKANTSCHRAUBE
29 10289804 20 WASHER ISO 7089 12 300HV FLZN SPF SCHEIBE
30 10872676 15 CABLE CLIP HOLDER 46X70-SCHWARZ PA  KABELBINDERHALTER
31 10875484 66 BUTTON HEAD SCREW 7380-2 M8X10 08.8 4 HALBRUNDKOPFSCHRAUBE
32 975614108 5 PLATE 4X60X50 S315MC FE//ZNNI8//CN//TO BLECH
33 97102482 6 DISTANCE PLATE 2X320X222 DCO01 FE//ZN  DISTANZBLECH
34 12100283 8 HEX SCREW ISO 4017 M16X50 8.8 FLZN SP  SECHSKANTSCHRAUBE
35 4600021 8 WASHER DIN 7349 17 200HV FLZN SPF SCHEIBE
36 921079508 5 HANDLE WELD.CONST. FE//ZNNI8//CN/IT0O  GRIFF SCHWK.
37 97028340 4 PIN 50.0X203 35NICRMOV125 SPF BOLZEN
38 433100908 10 RETAINING SPRING 4,5X98 VERZ SICHERUNGSFEDER
39 10875873 4 SPLIT PIN ISO 1234 8X63 ST 480H SPF SPLINT
40 288157308 1 SUPPORT 50X70X190 PA6G AUFLAGE
41 10875555 2 COUNTERSUNK SCREW DIN 7991 M8X458 SENKSCHRAUBE
42 10289803 18 WASHER ISO 7089 8 300HV 480H SPF SCHEIBE
43 10875614 21 HEXNUT DIN 985 M8 8 480H SPF SECHSKANTMUTTER
44 962580308 6 CONNECTING PIN WELDED FE//ZNNI8//CN/ ABSTECKBOLZEN SCHWK.
45 973351308 2 SLIDE PLATE 20X60X980 PA6G GLEITPLATTE
46 97125819 1 PLATE 4X482X157 X5CRNI18-10 BLECH
47 97071370 8 DISTANCE PLATE 2X210X170 DCO1 FE//ZN  DISTANZBLECH
48 97071369 16 DISTANCE PLATE 4X210X170 S315MC FE//  DISTANZBLECH
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (] 497 (6/8)
SA FRAME PRE-ASS.
IIEB“ERR SA-BOCK VORM. 918940808




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
49 96003494 4 BRACKET WELDED CONST. KONSOLE SCHWK.
50 10875803 16 HEX SCREW ISO 4017 M16X45 8.8 FLZN SP  SECHSKANTSCHRAUBE
51 923870908 4 HANDLE WELD.CONST. FE//ZNNI8//CN/IT0O  GRIFF SCHWK.
52 971318408 4 PIN 55.0X93 35NICRMOV125 GASN. SPF BOLZEN
53 10180884 4 SAFETY PLUG W HINGE-LID 8X62X7,5X534 SICHERHEITSKLAPPSTECKER
54 97039690 2 GRIDIRON T1100X330X30/2 S235JR TZNK GITTERROST-P
55 725859508 1 GRIDIRON T1940X950X30/2 S235JR TZN K  GITTERROST-P
56 10100621 14 DISH MOUNTING TELLERBEFESTIGUNG
57 11651582 14 HEX SCREW ISO 4014 M8X55 8.8 480H SPF  SECHSKANTSCHRAUBE
58 941138108 14 WASHER DCO01 FE//ZNNI8//CN//TO SCHEIBE
59 288176308 1 SUPPORT 15X60X1325 PAGG AUFLAGE
60 11642261 5 HEX SCREW ISO 4017 M8X25 8.8 480H SPF  SECHSKANTSCHRAUBE
61 97071648 1 HOOD 2X425X327 DC01 FE//ZNNI8//CN//TO  HAUBE
62 11651612 6 HEXSCREW ISO 4017 M8X16 8.8 480H SPF  SECHSKANTSCHRAUBE
63 11140469 6 WASHER ISO 7093-1 8 200HV 480H SPF SCHEIBE
64 978787708 12 SLEEVE 33.0X19 FE//ZNNI8//CN//TO HUELSE
65 97113601 12 HOLDING PLATE 4X50X146 S315MC FE//ZN HALTEPLATTE
66 961866608 1 SAFETY ROLLER CPL. SPF SCHUTZWALZE KPL.
D ]501 |
67 941324408 2 AXLE HOLDER 6.0 X0 S235JR FE//ZNNI8//C ACHSHALTER
68 12216205 6 HEXSCREW ISO 4017 M8X18 8.8 480H SPF  SECHSKANTSCHRAUBE
69 933350608 2 DISTANCE TUBE 48.3X15 S355J2H FE//ZNNI DISTANZROHR
70 97102569 2 BUSHING 240X220X253 GZ-CUZN25AL5 BUCHSE
71 923569408 2 HOLDER X12CRNIS188 HALTER
72 12100672 6 DOWEL PIN ISO 8752 6X14 480H SPF SPANNSTIFT
73 11644899 10 HEX SCREW ISO 4017 M6X20 8.8 480H SPF  SECHSKANTSCHRAUBE
74 97102495 1 PLATE 4X355X493 S315MC FE//ZNNI8//CN/IT BLECH
75 97102483 1 PLATE 4X110X282 S315MC FE//ZNNI8//CN/IT BLECH
76 10179975 4 HEX NUT ISO 4035 M27 05 FLZN SPF SECHSKANTMUTTER
77 451226808 4 PIN DIN 1435 25X90X80 42CRMO4V GASN.  BOLZEN
78 10875869 4 SAFETY PLUG W HINGE-LID 5X29X4,7X254 SICHERHEITSKLAPPSTECKER
79 4600199 8 HEX SCREW ISO 4017 M20X40 8.8 FLZN SP  SECHSKANTSCHRAUBE
80 10289808 8 WASHER ISO 7089 20 300HV FLZN SPF SCHEIBE
81 97111655 1 WEIGHT INFORMATION PLATE 2X200X100 D GEWICHTSSCHILD
82 97033388 1 PIN 45.0X150 35NICRMOV125 SPF BOLZEN
83 10180880 1 SAFETY PLUG W HINGE-LID 8X42X7,5X32 4 SICHERHEITSKLAPPSTECKER
84 97013907 1 PIN 55.0X165 35NICRMOV125 GASN. SPF BOLZEN
85 10875636 3 WASHER DIN 1440 45 ST FLZN SPF SCHEIBE
86 10180374 1 SPLIT PIN ISO 1234 10X71 St 480H SPF SPLINT
87 97076401 1 PLATE 2X240X323 DC01 FE//ZNNI8//CN//TO  BLECH
88 433101208 2 RETAINING SPRING 4X68 VERZ SICHERUNGSFEDER
89 971552108 1 PLATE 3X280X154 DCO1 FE//ZNNI8//CN//TO  BLECH
90 970717308 8 PLATE 1.5x60x47 DCO1 FE//ZNNI8//[CN/[TO  BLECH
91 97103456 2 PIN 120.0X217 35NICRMOV125 SPF BOLZEN
92 97112110 6 WASHER 3X145X145 X5CRNI18-10 SCHEIBE
93 12100650 2 LOCKING RING DIN 471 115X4 480H SPF SICHERUNGSRING
94 97037694 1 PLATE 192X126 DCO1 FE//ZNNI8//CN//TO BLECH
95 97105842 1 PLATE 4X105X276 S315MC FE//ZNNI8//CN/IT BLECH
96 97112153 4 WASHER 4X145X145 X5CRNI18-10 SCHEIBE
97 978120408 1 HOLDING PLATE 4X155X50 S315MC FE//ZN HALTEPLATTE
98 96033894 1 ROPE GUARD WELDED TZN O SEILSCHUTZ SCHWK.
99 96033895 1 ROPE GUARD WELDED TZN O SEILSCHUTZ SCHWK.
100 96034149 2 HANDLE CPL GRIFF KPL.
101 97119250 2 PLATE 40X114X136 S355J2+N FE//ZNNI8//C BLECH
102 97054327 4 CLAMP 40X132X24 S355J2+N FE//ZNNI8//CN/ KLAMMER
103 12224056 2 SOCKET HEAD SCREW ISO 4762 M16X110 8 ZYLINDERSCHRAUBE
104 10875617 2 HEXNUTISO 4032 M16 8 FLZN SPF SECHSKANTMUTTER
105 704218508 1 LOCK BEARING GUMMI VERSCHLUSSLAGER
106 408603508 2 COUNTERSUNK SCREW DIN 7991 M5,0X10, SENKSCHRAUBE
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (] 498 (7/8)
SA FRAME PRE-ASS.
IIEB“ERR SA-BOCK VORM. 918940808




Pos. Iltem Quantity

107 97081120 1
108 10466908
109 11113906
110 10874598
111 10466910
112 10466914
113 97026547
114 10878687
115 10875609
116 11651006
117 97053262

N

(a)
O b 2 2 v 00 N

N

Description

PLATE 3X165X175 DCO1 FE//ZNNI8//CN//TO
SCREW PLUG RD54X4 ALCUMGPB SPF
COUNTERSUNK SCREW DIN 7991 M6X20 A
PROTECTIVE HOSE HWPP8 PP

SCREW PLUG RD32X3 SPF

HEX CAP NUT RD32X3 SPF

SLEEVE 22.0X59 X6CRNITI1810

HEX SCREW ISO 4014 M16X85 8.8 FLZN SP
HEX NUT DIN 985 M16 8 FLZN SPF

HEX SCREW ISO 4017 M12X20 8.8 FLZN SP
PLATE 1X70X95 DCO1 FE//ZNNI8//CN//TO

Bezeichnung

BLECH
VERSCHLUSSSCHRAUBE
SENKSCHRAUBE
SCHUTZSCHLAUCH
VERSCHLUSSSCHRAUBE
VERSCHLUSSMUTTER
HUELSE
SECHSKANTSCHRAUBE
SECHSKANTMUTTER
SECHSKANTSCHRAUBE
BLECH

2.4.2020

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

SA FRAME PRE-ASS.
SA-BOCK VORM.

(] 499 (8/8)

918940808




Pos. Iltem Quantity Description Bezeichnung
1 96024414 1 ERECTION EQUIPMENT WELDMENT AUFSTELLVORRICHTUNG SCH
2 97102834 2 BUSHING 240X220X37.5 GZ-CUZN25AL5 BUCHSE
3 961866608 1 SAFETY ROLLER CPL. SPF SCHUTZWALZE KPL.
4 10877648 2 HYDRAULIC CYLINDER 160/150-2010 SPF HYDRAULIKZYLINDER
5 953639208 2 PIN RD60X170 35NICRMOV125 GASN. SPF BOLZEN
6 570814608 4 SHIM RING DIN 988 60X75X2 PASSSCHEIBE
7 10875660 4 LOCKING RING DIN 471 60X2 480H SPF SICHERUNGSRING
8 979552208 2 PIN 80.0X225 35NICRMOV125 SPF BOLZEN
10 11964262 4 WASHER EN 28738 70 160HV-ST FLZN SPF  SCHEIBE
11 944415108 4 WASHER RD120X6 S355MC FE//ZNNI8//CN/  SCHEIBE
12 12100251 4 LOCKING RING DIN 471 70X2,5 480H SPF SICHERUNGSRING
13 933350608 2 DISTANCE TUBE 48.3X15 S355J2H FE//ZNNI DISTANZROHR
14 941324408 2 AXLE HOLDER 6.0 X0 S235JR FE//ZNNI8//C ACHSHALTER
15 12216205 4 HEX SCREW ISO 4017 M8X18 8.8 480H SPF  SECHSKANTSCHRAUBE
16 10289803 9 WASHER ISO 7089 8 300HV 480H SPF SCHEIBE
17 11651612 5 HEX SCREW ISO 4017 M8X16 8.8 480H SPF  SECHSKANTSCHRAUBE
18 97086832 5 HOLDER 3X100X30 DCO1 FE//ZNNI8//CN//TO HALTER

2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 500
002657

SA FRAME ERECTING DEVICE
IIEB“ERR SA-BOCK AUFSTELLVORRICHTUNG 96023993




e = = = = — — Si
o — — — —H-
Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
1 927145608 1 SAFETY ROLLER WELDED 82,5/140X1309 ~ SCHUTZWALZE SCHWK.
2 957039608 1 AXLE RD40X1365 S355J2C+C ACHSE
3 745128808 2 DEEP GROOVE BALL BEARING DIN 62560 RILLENKUGELLAGER
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (] 501
026595
SAFETY ROLLER CPL.
IIEB“ERR SCHUTZWALZE KPL. 961866608




(1502 (1/2)

10877648

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

HYDRAULIC CYLINDER
HYDRAULIKZYLINDER

2.4.2020
001388




Pos. Iltem Quantity

25 4242024 1
40 11825963 1
46 7361553 3
48 7361156 1
50 7028208 1
60 11681878 1
61 10490785 1
62 11626719 4
64 11690048 2
999 12543451 1

Description

RING DIN 70951 74X2,5

NON-RETURN VALVE 350BAR

SCREW PLUG VSTI G1/4 CR6-FREI

SCREW PLUG VSTI G1/2 CR6-FREI
DUALSEAL 63X57,6X6,2 PU 94

VALVE BLOCK CPL.

RECTANGULAR SECTION RING 25,85X2,80
HEX SCREW ISO 4014 M10X60 8.8 FLZN SP
HEX SCREW ISO 4017 M8X12 8.8 480H SPF
SEALING SET FOR PISTON 130

Bezeichnung

RING
RUECKSCHLAGVENTIL
VERSCHLUSSSCHRAUBE
VERSCHLUSSSCHRAUBE
DUALSEAL
VENTILBLOCK KPL.
RECHTECKRING
SECHSKANTSCHRAUBE
SECHSKANTSCHRAUBE
DS KOLBEN

2.4.2020

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

HYDRAULIC CYLINDER
HYDRAULIKZYLINDER

(1503 (2/2)

10877648




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung

196024870 1 DRAWBAR PRE-ASS 2.7M ZUGSTANGE VORM.
2 96020829 1 BRACKET WITH BOARD 0.3M LASCHE MIT SCHILD
3 96019564 2 BRACKET WITH BOARD 0.3M LASCHE MIT SCHILD
4 977479908 1 PIN 65.0X177 35NICRMOV125 GASN. SPF BOLZEN
5 954178508 1 WASHER RD70X2 DCO1 FE//ZNNIB/ICN/T0O  SCHEIBE
6 10171587 1 LOCKING RING DIN 471 55X2 FLZNNC-120H SICHERUNGSRING
7 11642339 1 HEX SCREW ISO 4014 M16X180 8.8 FLZN SP SECHSKANTSCHRAUBE
8 97118143 2 PLATE 2X60X60 X5CRNI18-10 BLECH
9 939255108 2 TUBE 22.0X40 E235+N VERZ ROHR

10 10875609 1 HEX NUT DIN 985 M16 8 FLZN SPF SECHSKANTMUTTER

11 977480008 1 PIN 65.0X220 35NICRMOV125 GASN. SPF BOLZEN

1210181899 1 SAFETY PLUG W HINGE-LID 12X75X11,5X60 SICHERHEITSKLAPPSTECKER

13 973567608 1 PLATE IDENTIFICATION NUMBER IDENT-N  SCHILD IDENTNR.

700 96024869 1 SIGNS 2.3M BESCHILDERUNG
(1) 97054147 1 SIGN 80X32 KLEBEFOLIE SPF SCHILD
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 504

002656
PULL ROD

IIEB“ERR ZUGSTANGE KPL. 96023994




Pos. Iltem Quantity Description Bezeichnung
1 97103624 2 PULL ROD 35X2947X210 S960QL+Z25 ZUGSTANGE
2 97054327 4 CLAMP 40X132X24 S355J2+N FE//ZNNI8//CN/ KLAMMER
3 12100281 2 SOCKET HEAD SCREW ISO 4762 M16X90 8 ZYLINDERSCHRAUBE
4 10875617 2 HEXNUTISO 4032 M16 8 FLZN SPF SECHSKANTMUTTER
5 10871568 4 OVAL LOAD RING 11X60X120 GK 10 SPF OVALRING
6 973567608 1 PLATE IDENTIFICATION NUMBER IDENT-N  SCHILD IDENTNR.
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (] 505
002615
DRAWBAR PRE-ASS
IIEB“ERR ZUGSTANGE VORM.




2.4.2020
002655

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

PULL ROD
ZUGSTANGE KPL.

(1506 (1/2)

96023995




Pos. Iltem Quantity
1 96024836 1

2 96018657
3 96018661
4 96024837
5 97103466
6 428002708
7 10876534
8 10289808
9 10875610
10 97103456
1197112110
12 12100650
13 97043085
14 934282108
15 12100251
16 10001072
17 97118138
18 939255108
19 10875609
20 97091568
21 10180878
22 97112153
23 973567608
700 96024850
(1) 97112178

A A B A ey A PO N/ S A PRONNN SN AN NN

Description

DRAWBAR PRE-ASS 1.6M

PULL TAB WITH SIGN 0.3 M

PULL TAB WITH SIGN 0.3 M

PULL TAB WITH SIGN 0.4M

PIN 35.0X205 35NICRMOV125 SPF
LOCKING RING DIN 471 32X1,5

HEX SCREW ISO 4014 M20X220 8.8 FLZN SP
WASHER ISO 7089 20 300HV FLZN SPF
HEX NUT DIN 985 M20 10 FLZN SPF

PIN 120.0X217 35NICRMOV125 SPF
WASHER 3X145X145 X5CRNI18-10
LOCKING RING DIN 471 115X4 480H SPF
PIN 75.0X178 35NICRMOV125 SPF
WASHER 3X90X90 DC01 FE//ZNNI8//CN/TO
LOCKING RING DIN 471 70X2,5 480H SPF
HEX SCREW ISO 4014 M16X190 8.8 FLZN SP
PLATE 2X60X60 X5CRNI18-10

TUBE 22.0X40 E235+N VERZ

HEX NUT DIN 985 M16 8 FLZN SPF

PIN 75.0X210 35NICRMOV125 GASN. SPF
SAFETY PLUG W HINGE-LID 17X100X15,5X
WASHER 4X145X145 X5CRNI18-10

PLATE IDENTIFICATION NUMBER IDENT-N
SIGNS

SIGN 80X32 KLEBEFOLIE SPF

Bezeichnung
ZUGSTANGE VORM.

ZUGLASCHE M.SCHILD
ZUGLASCHE M.SCHILD
ZUGLASCHE M.SCHILD
BOLZEN
SICHERUNGSRING
SECHSKANTSCHRAUBE
SCHEIBE
SECHSKANTMUTTER
BOLZEN

SCHEIBE
SICHERUNGSRING
BOLZEN

SCHEIBE
SICHERUNGSRING
SECHSKANTSCHRAUBE
BLECH

ROHR
SECHSKANTMUTTER
BOLZEN
SICHERHEITSKLAPPSTECKER
SCHEIBE

SCHILD IDENTNR
BESCHILDERUNG
SCHILD

2.4.2020

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

PULL ROD
ZUGSTANGE KPL.

(1507 (2/2)

96023995




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung

1 97103459 2 PULL ROD 35X1980X260 S960QL+Z25 ZUGSTANGE

2 97054327 4 CLAMP 40X132X24 $355J2+N FE//ZNNI8//ICN/ KLAMMER

312100281 2 SOCKET HEAD SCREW ISO 4762 M16X90 8  ZYLINDERSCHRAUBE

4 10875617 2 HEX NUT ISO 4032 M16 8 FLZN SPF SECHSKANTMUTTER

5 10871568 4 OVAL LOAD RING 11X60X120 GK 10 SPF OVALRING

6 973567608 1 PLATE IDENTIFICATION NUMBER IDENT-N  SCHILD IDENTNR.
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (508
002618

DRAWBAR PRE-ASS

IIEB“ERR ZUGSTANGE VORM. 96024836




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung

1 288199908 1 ROPE PULLEY D=700/620/270X75 PA6G SP  SEILROLLE

2 746506708 1 ROLLER BEARING 200X270X80 WAELZLAGER

3 10872699 2 LOCKING RING DIN 471 270X5 SICHERUNGSRING

4 7743242 1 HYDRAULIC-TYPE LUBRICAT.NIPPLE DIN 71 KEGELSCHMIERNIPPEL
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 509
022683

ROPE PULLEY CPL.

IIEB“ERR SEILROLLE KPL. 926892808




3
4
Pos. Item Quantity Description Bezeichnung

1 966435308 1 GRIP PA6-30%GF SPF GRIFF

2 97030604 2 PLATE 3X214X84 S355MC FE//ZNNI8//CN/IT  BLECH

3 11840501 2 WASHER DIN 7349 8,4 200HV 480H SPF SCHEIBE

4 10875515 2 HEX SCREW ISO 4014 M8X95 8.8 480H SPF SECHSKANTSCHRAUBE

2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (510

002361

HANDLE CPL
IIEB“ERR GRIFF KPL. 96034149




Pos. Iltem Quantity Description Bezeichnung

4 96018780 1 ADDITIONAL HYDRAULICS, SA RAM ZUSATZHYDRAULIK SA-BOCK
P []512 |
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 511

ADDITIONAL HYDRAULICS, SA RAM
IIEB“ERR ZUSATZHYDRAULIK SA-BOCK 918727308




A008vS

'$0
oL'soed % MNNYHAAHZLYSNZ 0tk
50 . mL a
1089 £9¢h "
L3S DINN
BIEy OEch ME S0Eg VOE - L
Ll 7
BECIBEDST B0ECTT pEgy £0E &
8e¢
o] W
a3 | ek 208 " 1444
WE * 1£2
| =Hol W
Sc[ 09E 1. mﬁN
908
ozl 31138 1KY
) cam 3
. 0o 100 — £3
: 82k MODLSHNTINY - ORI
f ¥204VS
7 SNNZ10843IA
| (008 ¥S) ONNLHORINIZIOVLNOW a
I P ~OMNYHAAHZIVSNZ L
" | % “RLEEREL
, SR (01008 ¥S) ONNLHOIUNIFIOVLNON
9 MMNYYQAHZLYSNZ
f w
209 S T 108 809 ;
009 109 w% .
h o iZh o 12 e i 7
% - iZh o i o 0k ,

96018780

(512 (172)

ADDITIONAL HYDRAULICS, SA RAM

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0
ZUSATZHYDRAULIK SA-BOCK

2.4.2020
003701




Pos. Item Quantit

10 96018811
1360) 962336708
1361) 96027780
1362) 96027781
1363) 96027781
1364) 921250308

11 96018812

y

1
1
1
1
1
1
1

Description

HOSE LINES SA-BOCK VERB.
HOSE CPL. 2SN 8X820

HOSE CPL. 2SN 8X810

HOSE CPL. 2SN 8X430

HOSE CPL. 2SN 8X430

HOSE CPL. 2TE 10X1300
PIPELINES

Bezeichnung

SCHLAUCHLEITUNGEN
SCHLAUCH KPL.
SCHLAUCH KPL.
SCHLAUCH KPL.
SCHLAUCH KPL.
SCHLAUCH KPL.
ROHRLEITUNGEN

151 511433908 1 PRESSURE LIMITING VALVE pmax=700BAR DRUCKBEGRENZUNGSVENTIL
152 96028331 1 EXPANSION TANK CPL. AUSGLEICHSBEHAELTER KPL.
237 511508408 1 COUPLING SLEEVE B2 10-L KUPPLUNGSMUFFE
238 511508308 1 COUPLING PLUG B2 10-L KUPPLUNGSSTECKER
243 10466914 1 HEX CAP NUT RD32X3 SPF VERSCHLUSSMUTTER
244 10466910 1 SCREW PLUG RD32X3 SPF VERSCHLUSSSCHRAUBE
301 12101869 1 KEY RING 25X1,5 ST FE/ZNS/CN SCHLUESSELRING
302 10099553 2 SEALING RING DIN 7603 A24X30 CU DICHTRING
303 774285208 2 HOSE CLAMP 167-175 SCHLAUCHSCHELLE
304 774215708 4 CONSOLE KONSOLE
305 11693875 8 HEX NUT ISO 4032 M8 8 480H SPF SECHSKANTMUTTER
306 954117308 4 MOUNTING RAIL X0 TRAGSCHIENE
307 602018008 8 CARRIER RAIL NUT DIN 3015-1L TM M6 W1 TRAGSCHIENENMUTTER
308 7365090 2 CLAMP-HALF DIN3015-1LOR12PPSW  KLEMMHAELFTE
309 7362946 6 CLAMP-HALFDIN3015-1L2R16PPSW  KLEMMHAELFTE
310 11140465 2 SOCKET HEAD SCREW ISO 4762 M6X20 8.8  ZYLINDERSCHRAUBE
311 10875588 6 SOCKET HEAD SCREW ISO 4762 M6X25 8.8  ZYLINDERSCHRAUBE
312 602008908 40 CLAMP-HALFDIN3015-1L4R30PPSW  KLEMMHAELFTE
313 10875590 40 SOCKET HEAD SCREW ISO 4762 M6X35 8.8 ZYLINDERSCHRAUBE
314 10875484 8 BUTTON HEAD SCREW 7380-2 M8X10 08.8 4 HALBRUNDKOPFSCHRAUBE
600 475033708 2 FITTING XGR30/16-S CFX VERSCHRAUBUNG
601 477400608 2 BOX NUT DIN 3870 AS16 A3P UEBERWURFMUTTER
602 477701108 2 FITTING BUZ 16S CR6-FREI VERSCHRAUBUNG
603 470432908 1 FITTING T 30S A3C VERSCHRAUBUNG
604 477701608 1 FITTING BUZ 30S CR6-FREI VERSCHRAUBUNG
605 477400908 1 BOX NUT DIN 3870 AS30 A3C UEBERWURFMUTTER
606 471039608 5 FITTING XGE10-LR-ED3/8" A3P VERSCHRAUBUNG
607 475032908 2 FITTING XGR30/25-S CFX VERSCHRAUBUNG
608 477701508 2 FITTING BUZ 25S CR6-FREI VERSCHRAUBUNG
609 477400808 2 BOX NUT DIN 3870 AS25 CR6-FRE] UEBERWURFMUTTER
610 470033008 6 FITTING XG30-S CFX VERSCHRAUBUNG
611 471030808 1 FITTING XGE12-LR-ED A3P VERSCHRAUBUNG
612 7403569 1 FITTING EW 10L M16X1,5 CR6-FREI VERSCHRAUBUNG
613 482430314 1 FITTING ISO 8434 ET 10L M16X1,5 CR6-FRE VERSCHRAUBUNG
614 470430308 2 FITTING XT10-L A3P VERSCHRAUBUNG
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 513 (22)
ADDITIONAL HYDRAULICS, SA RAM
LIEBHERR |;/s:71vorAuLk sa-B0ck 96018780




Die Positionsnummern der Rohre auf den Bildtafeln
entsprechen den Positionen in der Rohrliste.

The pipe numbers from the illustrations are in accordance
with the items in the pipe list.

Les numéros des tuvaux sur les illustrations correspondent

aux reperes de la nomenclature des tuyaux.

Los nimeros de tubos en las ilustraciones corresponden a las
posiciones de la lista de tubos.

Homepa no3uuuin Tpyb Ha n306pameHnsx COOTBETCTBYIOT
NO3ULUUAM B NepeyHe Tpyo.

[N
> 133
| IN—
Pos. Item Quantity Description Bezeichnung

120 96027782 1 PIPE COMPL. 30X4 ROHR KPL.

121 96027783 4 PIPE COMPL. 30x4 ROHR KPL.

122 96027784 1 PIPE COMPL. 30X4 ROHR KPL.

123 96027785 1 PIPE COMPL. 30X4 ROHR KPL.

124 96027786 1 PIPE COMPL. 30X4 ROHR KPL.

125 96027787 1 PIPE COMPL. 30X4 ROHR KPL.

126 96027788 1 PIPE COMPL. 10X1.5 ROHR KPL.

127 96027789 1 PIPE COMPL. 10X1.5 ROHR KPL.

128 96027790 1 PIPE COMPL. 10X1.5 ROHR KPL.

129 96027791 1 PIPE COMPL. 10X1.5 ROHR KPL.

130 96027792 1 PIPE COMPL. 10X1.5 ROHR KPL.
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 [J514
133088

PIPELINES
IIEB“ERR ROHRLEITUNGEN 96018812




Pos. Item Quantit

1 570063108
3 510797008
4 511015108
5 510797208
6 510797308
7 510797408
9 510797508
10 570063208
17 511015508
21 510741708
22 510797708

y

A A N) /| .\ 3 A 3 o A

Description

HOUSING

SPRING SUPPORT
PRESSURE SPRING
WASHER
SPRING-LOADED PIN
DAMPING PISTON
PRESSURE SPRING
VALVE SEAT

SHIM
SEALING NUT M8
SOCKET HEAD SCREW DIN 84 M8X35 5.8

Bezeichnung

GEHAEUSE
FEDERTELLER
DRUCKFEDER
SCHEIBE
FEDERBOLZEN
DAEMPFUNGSKOLBEN
DRUCKFEDER
VENTILSITZ
AUSGLEICHSCHEIBE
DICHTMUTTER
ZYLINDERSCHRAUBE

2.4.2020
010374

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

PRESSURE LIMITING VALVE
DRUCKBEGRENZUNGSVENTIL

(1515

511433908




Pos. Iltem Quantity Description
10 96024388 1 TERMINAL BOX WINCH PRE-ASSY.W. S209 KLEMMKASTEN SA-BOCK VORM

20 96024542 1 SENSOR ASSEMBLY SA-STAND

D520 |

Bezeichnung

GEBERANBAU SA-BOCK

2.4.2020

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

ELECTRIC FOR SA - FRAME
ELEKTRIK SA-BOCK

(1516

918973008




292 130 120 110
Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
1 96024545 1 WIRES TERMINAL BOX CPL. S2090 DRAEHTE KLEMMKASTEN KPL.
5 97102847 1 EMPTY CASING 120.0X0 AL LEERGEHAEUSE
6 97039553 1 SIGN 35X15 LEXEDGE II SCHILD
10 10870511 2 CABLE CLIP HOLDER 28X28-NATUR PA6.6  KABELBINDERHALTER
110 96024547 1 LEAD W2090 LEITUNG
120 96024548 1 LEAD W2091 LEITUNG
130 96024549 1 LEAD W2092 LEITUNG
140 96024550 1 LEAD W2093 LEITUNG
292 602501208 1 WATER DRAIN PLUG M12 PA6G SPF ENTWAESSERUNGSSTOPFEN

293 10488662 VENTILATION SCREW M20X1,5 POLYAMID  ENTLUEFTUNGSSCHRAUBE

—_

2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 517

002638
TERMINAL BOX WINCH PRE-ASSY.W.

IIEB“ERR KLEMMKASTEN SA-BOCK VORM. 96024388




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
2 96024546 1 WIRES PRE-ASS. S2090 DRAEHTE VORM.
500 923512208 5 CABLE MARKER KABELMARKER
501 10099847 3 FLAT PLUG HOUSING 6-POL FLACHSTECKERGEHAEUSE
502 10099869 3 CONTACT RETAINING PIN JPT 6 POL KONTAKTSICHERUNGSSTIFT
503 10099845 1 FLAT PLUG HOUSING 18-POLE FLACHSTECKERGEHAEUSE
504 602338208 1 SECURING PIN FOR JPT PLUG SICHERUNGSSTIFT
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (518
WIRES TERMINAL BOX CPL.
IIEB“ERR DRAEHTE KLEMMKASTEN KPL. 96024545




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung

5 10678491 1 COUPLING SOCKET 4-POL SPF KUPPLUNGSDOSE

6 680001408 1 COUPLING SOCKET 4-POL SPF KUPPLUNGSDOSE

7 10678494 1 COUPLING SOCKET 4-POL SPF KUPPLUNGSDOSE

8 10877916 9.2 LEAD3X0,75 LEITUNG

95 6202444 1 PIN CONTACT 0,75-1,5MM2 STIFTKONTAKT
96 6202434 2 SLEEVE CONTACT 0,75-1,5MM2 BUCHSENKONTAKT
261 603200308 1 CABLE TIE 3,6X140-SCHWARZ PA66 KABELBINDER
288 10429652 0.3 HEATSHRINK SLEEVING 12/2,5X2,0 POLYO SCHRUMPFSCHLAUCH
305 10870540 1.2 ELECTR.CABLE 1,0 KFZ-LEITUNG
500 923512208 5 CABLE MARKER KABELMARKER
501 10877506 1 BUSHING HOUSING 6-POL PA66-GF13 BUCHSENGEHAEUSE
502 605251608 1 PLUG SOCKET BODY 4-POLE AL STECKDOSENKOERPER
503 10424957 1 INSERT 4X5 NBR MEHRFACHDICHTEINSATZ
504 602441101 1 CABLE GLAND M25X1,5X6-13 MS KABELVERSCHRAUBUNG
505 602606608 1 REDUCTION M32X1,5/M25X1,5 MS REDUKTION
506 605212808 1 MOULDING 317-1397-000 SUR FORMTEIL
507 605215508 1 CLAMP SURE-SEAL KLAMMER
698 602308208 3 WIRED END FERRULE DIN 46228-1 A4X8 ADERENDHUELSE
811 692404908 1 STOPPER PLUG BLINDSTOPFEN
998 965622208 2 LETTERING WIRING HARNESS BESCHRIFTUNG KABELBAUM
2204 10874060 3 SLEEVE CONTACT 0,5-1,0MM2 CuNiSi BUCHSENKONTAKT
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 519
LEAD
IIEB“ERR LEITUNG 96024550




Pos. Item Quantit

1 10289803
2 12216205
15 10354584
20 10802057

y Description

2 WASHER SO 7089 8 300HV 480H SPF

2 HEX SCREW ISO 4017 M8X18 8.8 480H SPF
2 INDUCTIVE SENSOR BERUEHRUNGSLOS
1 ANGLE TRANSMITTER 360° LSB PL:D SPF

Bezeichnung

SCHEIBE
SECHSKANTSCHRAUBE
INDUKTIVSENSOR
WINKELGEBER

2.4.2020
002625

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

SENSOR ASSEMBLY SA-STAND
GEBERANBAU SA-BOCK

(520

96024542




2.4.2020
003217

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

CENTRAL GREASING
ZENTRALSCHMIERUNG

(521 (1/3)

918969208




2.4.2020
003218

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

CENTRAL GREASING
ZENTRALSCHMIERUNG

(] 522 (2/3)

918969208




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
1 11621498 1 DISTRIBUTION BLOCK MX-F 3/4 VERTEILERKOMBINATION
2 953696908 1 PLATE 4X30X105 S315MC FE//ZNNI8//ICN//T BLECH
3 10875484 2 BUTTON HEAD SCREW 7380-2 M8X10 08.8 4 HALBRUNDKOPFSCHRAUBE
4 12204614 2 SOCKET HEAD SCREW ISO 4762 M5X35 8.8 ZYLINDERSCHRAUBE
5 11140403 2 WASHER ISO 7089 5 200HV 480H SPF SCHEIBE
6 10875620 2 HEXNUTISO 4032 M5 8 480H SPF SECHSKANTMUTTER
7 477101408 10 PROFILE RING PR6-S/L A3P PROFILRING
8 477400108 10 BOXNUT DIN 3870 AS6 A3P UEBERWURFMUTTER
9 471032108 7 FITTING GE 6S G1/4 CR6-FREI VERSCHRAUBUNG
10 774372608 3 COUPLING SLEEVE KUPPLUNGSMUFFE
11 774372708 5 COUPLING PLUG KUPPLUNGSSTECKER
12 970350108 1 PLATE 4x73x30 S315MC FE//ZNNI8//[CN//TO  BLECH
13 472531508 1 FITTING EW 6S M14X1,5 CR6-FREI VERSCHRAUBUNG
15 774373508 2 EXTENSION M10X1K/ M10X1 VERLAENGERUNG
16 470430008 1 FITTING XT6-S A3P VERSCHRAUBUNG
17 710102508 6 SEALING RING DIN 7603 A14X18X1,5 CU DICHTRING
18 12101832 4 MALE CONNECTOR WSV 6 M10X1K MS STECKANSCHLUSS
19 774373408 2 EXTENSION M10X1K/ M10X1 VERLAENGERUNG
90 10873149 32 POLYAMID PIPE DIN 73378 6X1,5 PA 12-HL  POLYAMIDROHR
91 96026350 1 HOSE LINES LUBRICATION SCHLAUCHLEITUNGEN SCHMI
(1360) 965207008 1 HOSE CPL. HPC 4X2700 SCHLAUCH KPL.
(1361) 96026353 1 HOSE CPL. PD 4X2100 SCHLAUCH KPL.
(1362) 96026354 1 HOSE CPL. PD 4X650 SCHLAUCH KPL.
(1363) 96032255 1 HOSE CPL. HPC 4X1700 SCHLAUCH KPL.
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (523 (3/3)
CENTRAL GREASING
IIEB“ERR ZENTRALSCHMIERUNG 918969208




mEym
~J
U
>

= 75 =

Pos. Item Quantity Description Bezeichnung

1 774373808 1 FITTING WE 6LL M10x1 VERSCHRAUBUNG

2 774378208 2 SCREW PLUG VERSCHLUSSSCHRAUBE

3 11007219 4 NON-RETURN VALVE RUECKSCHLAGVENTIL
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 [J524
079746

DISTRIBUTION BLOCK

IIEB“ERR VERTEILERKOMBINATION 11621498




(525 (1/2)

918969108

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

BESCHILDERUNG

SIGNS

2.4.2020
003482




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
1 970879408 2 ANTI-SLIP SURFACE 1.6X150X500 3M TYP4 ANTIRUTSCHBELAG
2 97033982 1 SIGN 208X88 KLEBEFOLIE SPF SCHILD
3 978674908 4 SIGN 208X88 KLEBEFOLIE SPF SCHILD
4 978674808 2 SIGN 168X62 KLEBEFOLIE SPF SCHILD
5 9412158 2 CAUTION DECAL ACCID.PREVENTION 60X WARNSCHILD UNFALLVERHUET
6 97088921 1 SIGN 78X78 KLEBESCHILD SPF SCHILD
7 9402377 4 INFORMATION SIGN 70X40 SPF HINWEISSCHILD
8 978674608 1 SIGN 208X88 KLEBEFOLIE SPF SCHILD
9 97123802 1 SIGN 80X80 KLEBEFOLIE SCHILD
10 97123803 1 SIGN 80X80 KLEBEFOLIE SCHILD
11 10873553 0.35 WARNING DESIGNATION DIN 4844-1 ROLLE  WARNMARKIERUNG
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (] 526 (2/2)
SIGNS
IIEB“ERR BESCHILDERUNG 918969108




Pos. Item Quantity Description

Bezeichnung

1 11210072 1 TENSION DYNAMOMETER 0-2500KN SPF ZUGMESSLASCHE
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 527
003305
MEASURING PLATE
LIEBHERR |/ cv:ss aschE ke 918642708




I

M

Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
1 12492370 1 ROLLER SLEWING RING 2218X2998X439 4 ROLLENDREHVERBINDUNG
2 97098755 72 EXPANSION BOLT M52X380.5 12.9 SPF DEHNSCHRAUBE
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 [J528
003304

ROLLER SLEWING RING
IIEB“ERR ROLLENDREHVERBINDUNG 918642808




000000

RRRRRRRRRRRRR
LIEBHERR ro.cvncrve | orseens

16 14 15




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
1 96025607 1 ROLLER BEARING WELDED DREHBUEHNE ROLLENLAGERUNG SCHWK.
2 10877653 2 HYDRO CYLINDER 60/30-230 SPF HYDROZYLINDER
(999) 12100949 1 DS HYDRO CYLINDER DS HYDROZYLINDER
3 96025696 2 PIN PULLER SUPPORT WELDMENT BOLZENZIEHLAGERUNG SCH
4 96025697 1 RETAINING WELDMENT RIGHT HALTERUNG SCHWK.RE.
5 96025700 1 RETAINING WELDMENT LEFT HALTERUNG SCHWK.LI.
6 97105249 2 PLATE 15X791X699 S690QL BLECH
7 4902326 8 HEX SCREW ISO 4017 M16X30 8.8 FLZN SP SECHSKANTSCHRAUBE
8 10455191 8 WASHER ISO 7093-1 16 200HV-A2 SCHEIBE
9 926892808 17 ROPE PULLEY CPL. SPF SEILROLLE KPL.
10 956166908 2 TUBE 219,1X8X67 S355J2H VERZ ROHR
11 97105250 1 ROLLE AXLE 220.0X1836 35NICRMOV125 SP ROLLENACHSE
12 10875519 20 HEX SCREW ISO 4017 M16X40 8.8 FLZN SP  SECHSKANTSCHRAUBE
13 10289806 28 WASHER ISO 7089 16 300HV FLZN SPF SCHEIBE
14 97105251 2 TUBE 38.0X1914 S355J2HT ZN O ROHR
15 10875636 4 WASHER DIN 1440 45 ST FLZN SPF SCHEIBE
16 10875873 4 SPLIT PIN ISO 1234 8X63 ST 480H SPF SPLINT
17 451422308 4 PIN DIN 1436 20X85X78 35NICRMOV125 GA BOLZEN
18 10875869 4 SAFETY PLUG W HINGE-LID 5X29X4,7X254 SICHERHEITSKLAPPSTECKER
19 10179975 4 HEX NUT ISO 4035 M27 05 FLZN SPF SECHSKANTMUTTER
20 97105268 1 PLATE 4X427X170 S315MC FE//ZNNI8//CN/IT BLECH
21 11651612 4 HEX SCREW ISO 4017 M8X16 8.8 480H SPF  SECHSKANTSCHRAUBE
22 10289803 4 WASHER ISO 7089 8 300HV 480H SPF SCHEIBE
23 406609108 8 HEX SCREW ISO 4017 M16X35 10.9 FLZN SP SECHSKANTSCHRAUBE
24 96034200 2 ROPE GUARD WELDED SEILSCHUTZ SCHWK.
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (1530 (2/2)
ROLLER BEARING
IIEB“ERR ROLLENLAGERUNG 918642908




2.4.2020
003331

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

MOUNTING EQUIPMENT CRAWLER
MONTAGEEINRICHTUNG RAUPE

(1531 (1/3)

918643008




2.4.2020
003332

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

MOUNTING EQUIPMENT CRAWLER
MONTAGEEINRICHTUNG RAUPE

[]532 (2/3)

918643008




Pos. Iltem Quantity

1 10877649 1

2 96025396
3 97068332
4 977774408
5 12100040
6
7
8

—_

12100251
97104744
4061056

9 11658580
10 10875606
1111491889
12 11631860
13 946997608
14 951167108
15 10875869
16 97050926
17 979700108
18 10875597
19 10289803
20 11693875
21 968232808
22 954444708
23 949635408
24 10180373
25 4000437
26 10289806
27 940107008
28 10873081
29 97000073
30 921079508
31 10180878
32 97067395
33 966435308
34 11651767
35 11140469
36 774221908
37 774215708

500 968235208

(15) 10875197

700 918727208

—_

—_

1
1
2
1
3
2
2
8
4
4
2
2
1
1
1
1
8
8
2
2
1
9
1
1
2
1
1
2
2
2
1
2
8
2
4
2
1
1
1

Description

DRAW CYLINDER 180/80-2300 SPF

1534 |

CROSS CONNECTING LINK WELDED

PIN 80.0X172 35NICRMOV125 SPF

PIN 75.0X124 35NICRMOV125 GASN. SPF
SUPPORTING WASHER DIN 988 S 70X90X3
LOCKING RING DIN 471 70X2,5 480H SPF
PLATE 4X100X513 S315MC FE//ZNNI8//CN//T
HEX SCREW ISO 4014 M10X40 8.8 A3C
WASHER DIN 7349 10,5 200HV-St FLZN SPF
HEX NUT DIN 985 M10 8 FLZN SPF
WASHER 1SO 7093-1 10 300HV FLZN SPF
HEX SCREW I1SO 4014 M10X50 8.8 FLZN SP
TUBE 20X3,6X23 S355J2H FE//ZNNI8//CN//T
PIN RD25X240 S355J2G3 FE//ZNNI8//CN//TO
SAFETY PLUG W HINGE-LID 5X29X4,7X25 4
HOOD 2X348X291 DCO1 FE//ZNNI8//CN//TO
PLATE 2.5X375X475 DCO1 FE//ZNNI8//CN//T
SOCKET HEAD SCREW ISO 4762 M8X16 8.8
WASHER 1SO 7089 8 300HV 480H SPF

HEX NUT ISO 4032 M8 8 480H SPF

PLATE WELDED

PIN RD75X165 35NICRMOV125 GASN.
WASHER RD110X2 DCO01 FE//ZNNI8//CN//TO
SPLIT PIN ISO 1234 8X100 St 480H SPF

Bezeichnung
ZUGZYLINDER

KREUZLASCHE SCHWK.
BOLZEN

BOLZEN
STUETZSCHEIBE
SICHERUNGSRING
BLECH
SECHSKANTSCHRAUBE
SCHEIBE
SECHSKANTMUTTER
SCHEIBE
SECHSKANTSCHRAUBE
ROHR

BOLZEN
SICHERHEITSKLAPPSTECKER
HAUBE

BLECH
ZYLINDERSCHRAUBE
SCHEIBE
SECHSKANTMUTTER
BLECH SCHWK.
BOLZEN

SCHEIBE

SPLINT

HEX SCREW ISO 4014 M16X170 8.8 FLZN SP SECHSKANTSCHRAUBE

WASHER ISO 7089 16 300HV FLZN SPF

TUBE 22X2,5X110 E235+N VERZ

HEX NUT 1SO 4032 M16 10 FLZN SPF

PIN 80.0X200 35NICRMOV125 SPF
HANDLE WELD.CONST. FE//ZNNI8//CN//TO
SAFETY PLUG W HINGE-LID 17X100X15,5X
RETAINING PLATE 4X342X422 S315MC T Z

GRIP PAG-30%GF SPF

HEX SCREW ISO 4017 M8X20 8.8 480H SPF
WASHER 1SO 7093-1 8 200HY 480H SPF

HOSE CLAMP 212-220X25 ST
CONSOLE
ELECTRIC MONTAGE ZYLINDER

INDUCTIVE SENSOR BERUEHRUNGSLOS
ADDNL.HYDR.ERECTION DEVICE

P 1536 |

SCHEIBE

ROHR

SECHSKANTMUTTER

BOLZEN

GRIFF SCHWK.
SICHERHEITSKLAPPSTECKER
HALTEBLECH

GRIFF
SECHSKANTSCHRAUBE
SCHEIBE

SCHLAUCHSCHELLE
KONSOLE

ELEKTRIK

INDUKTIVSENSOR
ZUSATZHYDR.MONTAGEEINRIC

2.4.2020

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

MOUNTING EQUIPMENT CRAWLER
MONTAGEEINRICHTUNG RAUPE

(1533 (3/3)

918643008



2.4.2020
001385

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

DRAW CYLINDER
ZUGZYLINDER

(1534 (172)

10877649




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
15 511631314 1 CABLE BREAK PREVENTION 25L/MIN pmax5 LEITUNGSBRUCHSICHERUNG
28 7027307 1 SCREW PLUG VSTI M27X2 CR6-FREI VERSCHLUSSSCHRAUBE
48 7361553 3 SCREW PLUG VSTI G1/4 CR6-FREI VERSCHLUSSSCHRAUBE
49 7361156 1 SCREW PLUG VSTI G1/2 CR6-FREI VERSCHLUSSSCHRAUBE

999 12543786 1 SEALING SET FOR PISTON 180 DS KOLBEN
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (535 (2/2)
DRAW CYLINDER
IIEB“ERR ZUGZYLINDER 10877649




Pos. Iltem Quantity Description Bezeichnung

4 96018779 1 ADDNL.HYDR.ERECTION DEVICE ZUSATZHYDR MONTAGEEINRIC
P 1537 |
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (1536

ADDNL.HYDR.ERECTION DEVICE
IIEB“ERR ZUSATZHYDR.MONTAGEEINRICHTUNG 918727208




L1|'sod “

8166881
(%009 V¥S) ONNLHOIYNIFIOVINOW
MINYHAAHZIYSNZ

olj'sod ¥

6@ 90E «

e oed Hed S Vg w
e 80e 1 60e 1 VED €08 w

uabunyispyoy 01881096
usBunyBlyoNeIYS 60881096

] 05
T 19
029 129 ] .|T any
209 no 09, weor |q
(€2l) = [ 9%l wF e v 10l
£3 [ )
41N 009 £6028- 919 |
219 819 .
g o 0 1
£09 509 €6y 20 8El. " 609
Sl
yva0sh
w uTLMg ESH e
00¢ ,
e - 1744
£3 : ; Ee) £
oo M09 VS N *
@ ek _ MNYHQAHZLYSNZ | vic g
: “816:€8€} Sadmone | gs (K74
....................................... | 3008 VS | a9
MINVYAAHZLYSNZ . vzz
t—t3 veh o] =
| 809 vle @
@ £ (57 £ (579 £ wn) _ we . C5C
_ 00g ,
@) = (zh) = (zh) = ©zh) |
_
,

(1537 (172)

96018779

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

ADDNL.HYDR.ERECTION DEVICE
ZUSATZHYDR.MONTAGEEINRICHTUNG

2.4.2020
003700




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
10 96018809 1 HOSE LINES MOUNTING INSTAL. SCHLAUCHLEITUNGEN MONT
(1350) 96027820 1 HOSE CPL. GH425-8 12X880 SCHLAUCH KPL.
(1351) 96027820 1 HOSE CPL. GH425-8 12X880 SCHLAUCH KPL.
(1352) 926561608 1 HOSE CPL. 2SN 10X2300 SCHLAUCH KPL.
(1353) 929647808 1 HOSE CPL. 2TE 10X600 SCHLAUCH KPL.
(1354) 922124908 1 HOSE CPL. GH425-12 19X800 SCHLAUCH KPL.
(1355) 96027822 1 HOSE CPL. GH425-12 19X850 SCHLAUCH KPL.
11 96018810 1 PIPELINES MOUNTING DEVICE ROHRLEITUNGEN MONTAGEEIN
(135) 96027829 1 PIPE COMPL. 16X2 ROHR KPL.
(136) 96027830 1 PIPE COMPL. 10X1.5 ROHR KPL.
(137) 96027831 1 PIPE COMPL. 12X1.5 ROHR KPL.
(138) 96027832 1 PIPE COMPL. 16X2 ROHR KPL.
50 10813738 2 PRESSURE SENSOR 0-400/400 BAR LSB PL: DRUCKAUFNEHMER
151 10870586 1 LOWERING BRAKE VALVE 420BAR SPF SENKBREMSVENTIL
152 511417708 1 PRESSURE LIMITING VALVE pmax=700BAR DRUCKBEGRENZUNGSVENTIL
155 96028333 1 EXPANSION TANK CPL. AUSGLEICHSBEHAELTER KPL.
214 510599708 2 COUPLING PLUG B6 25-S KUPPLUNGSSTECKER
224 10466912 2 SCREW PLUG RD54X4 SPF VERSCHLUSSSCHRAUBE
251 97044171 1 TRAILER 2X25X25 ALMG3 H111 BEZ.1 ANHAENGER
252 97044172 1 TRAILER 2X25X25 ALMG3 H111 BEZ.2 ANHAENGER
300 710107208 2 SEALING RING DIN 7603 A38X44X2 CU DICHTRING
301 12101869 2 KEY RING 25X1,5 ST FE/ZN8/CN SCHLUESSELRING
303 774229908 2 HOSE CLAMP 217-225 ST SCHLAUCHSCHELLE
304 774215708 4 CONSOLE KONSOLE
305 11693875 8 HEXNUTISO 4032 M8 8 480H SPF SECHSKANTMUTTER
306 954117308 4 MOUNTING RAIL X0 TRAGSCHIENE
307 602018008 8 CARRIER RAIL NUT DIN 3015-1 L TM M6 W1 TRAGSCHIENENMUTTER
308 7365090 2 CLAMP-HALF DIN 3015-1 LOR 12 PP SW KLEMMHAELFTE
309 7362946 6 CLAMP-HALF DIN 3015-1L2R 16 PP SW KLEMMHAELFTE
310 11140465 2 SOCKET HEAD SCREW ISO 4762 M6X20 8.8 ZYLINDERSCHRAUBE
311 10875588 6 SOCKET HEAD SCREW ISO 4762 M6X25 8.8 ZYLINDERSCHRAUBE
312 602008908 40 CLAMP-HALF DIN 3015-1 L4 R 30 PP SW KLEMMHAELFTE
313 10875590 40 SOCKET HEAD SCREW ISO 4762 M6X35 8.8 ZYLINDERSCHRAUBE
314 10875484 8 BUTTON HEAD SCREW 7380-2 M8X10 08.8 4 HALBRUNDKOPFSCHRAUBE
600 470030408 1 FITTING XG12-L A3P VERSCHRAUBUNG
601 473231208 1 FITTING RSWS16-SR-WD A3P VERSCHRAUBUNG
602 475033708 3 FITTING XGR30/16-S CFX VERSCHRAUBUNG
603 475434008 1 FITTING REDSDN30/12-S A3P VERSCHRAUBUNG
604 471901808 1 FITTING EGE 12S G1/2A CR6-FREI VERSCHRAUBUNG
605 471034808 1 FITTING GE 12L G1/2 ZNNI VERSCHRAUBUNG
606 247105602 1 FITTING ET 12L M18X1,5 CR6-FREI VERSCHRAUBUNG
607 482531614 1 FITTING ISO 8434 EW 30S CR6-FREI VERSCHRAUBUNG
608 475032908 2 FITTING XGR30/25-S CFX VERSCHRAUBUNG
609 7617460 2 FITTING EW 16S CR6-FREI VERSCHRAUBUNG
610 471033208 1 FITTING XGE16-SR-ED A3P VERSCHRAUBUNG
611 471035308 1 FITTING XGE12-LR-ED1/4" A3P VERSCHRAUBUNG
612 247117702 1 FITTING EW 12L M18X1,5 CR6-FREI VERSCHRAUBUNG
613 471004514 1 FITTING ISO 8434 GE 10S G1/4 CR6-FREI VERSCHRAUBUNG
614 7367776 1 FITTING EL 10S CR6-FREI VERSCHRAUBUNG
615 475432008 1 FITTING REDSDN10/6-S A3P VERSCHRAUBUNG
616 472531508 1 FITTING EW 6S M14X1,5 CR6-FREI VERSCHRAUBUNG
617 470700208 1 FITTING XGAI6-SR A3P VERSCHRAUBUNG
618 470011508 1 FITTING SNV6-S A3P VERSCHRAUBUNG
620 470432508 1 FITTING T 16S CR6-FREI VERSCHRAUBUNG
621 475433508 1 FITTING REDSD16/10-S A3P VERSCHRAUBUNG
622 470432908 1 FITTING T 30S A3C VERSCHRAUBUNG
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (1538 (2/2)
ADDNL.HYDR.ERECTION DEVICE
IIEB“ERR ZUSATZHYDR.MONTAGEEINRICHTUNG 96018779




Pos. Item Quantity

1 510796908
3 510797008
4 511015108
5 510797208
6 510797308
7 510797408
9 510797508
10 510797608
17 510783208
21 510741708
22 510797708

PR G\ G\ QP U I (I

Description

HOUSING

SPRING SUPPORT
PRESSURE SPRING
WASHER
SPRING-LOADED PIN
DAMPING PISTON
PRESSURE SPRING
VALVE SEAT

SHIM
SEALING NUT M8
SOCKET HEAD SCREW DIN 84 M8X35 5.8

Bezeichnung

GEHAEUSE
FEDERTELLER
DRUCKFEDER
SCHEIBE
FEDERBOLZEN
DAEMPFUNGSKOLBEN
DRUCKFEDER
VENTILSITZ
AUSGLEICHSCHEIBE
DICHTMUTTER
ZYLINDERSCHRAUBE

2.4.2020
010374

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

PRESSURE LIMITING VALVE
DRUCKBEGRENZUNGSVENTIL

(539

511417708




2.4.2020
003303

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

FUEL TANK CONTAINER UPPER CARR
BRENNSTOFFBEHAELTER OW

(540 (1/2)

918643108




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
1 962059008 1 FUEL TANK CONTAINER PRE-ASS. BRENNSTOFFBEHAELTER VO
P []542 |

2 979240708 1 PLATE 4X788X356 S315MC BLECH
3 10335947 2 SWIVEL BOLT CLAMPING BAND X1285X30/A GELENKBOLZENSPANNBAND
4 262001308 0.2 SEALING STRIP 40X4 NBR/SBR 65 DICHTSTREIFEN
5 12216205 4 HEX SCREW ISO 4017 M8X18 8.8 480H SPF  SECHSKANTSCHRAUBE
6 10289803 4 WASHER ISO 7089 8 300HV 480H SPF SCHEIBE
7 97126567 1 PLATE 2X850X91 DCO1 FE//ZNNI8//CN/TO  BLECH

2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (] 541 (2/2)

FUEL TANK CONTAINER UPPER CARR
IIEB“ERR BRENNSTOFFBEHAELTER OW 918643108




B = e .

Pos. Iltem Quantity Description Bezeichnung
1 962059108 1 FUEL CONTAINER WC. 59L/57L SPF BRENNSTOFFBEHAELTER SCH
2 97016304 2 SIGN 208X88 KLEBEFOLIE SPF SCHILD
6 789016008 1 LEVEL SENSOR L=450 NIVEAUGEBER
7 502940108 1 HOLLOW SCREW DIN 74305 22-1-M22X1,54 HOHLSCHRAUBE
8 502932508 1 COMPRESSION RING DR/R22X27 DRUCKRING
9 502932908 1 O-RING 20,3X2,4 NBR70 O-RING
200 477705108 1 STOP PLUG VSTIM18X1,5ED A3P STOPFEN
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (] 542
027243

FUEL TANK CONTAINER PRE-ASS.

IIEB“ERR BRENNSTOFFBEHAELTER VORM. 962059008




2.4.2020
003265

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

FUEL FEED
KRAFTSTOFFFOERDERUNG

[543 (172)

918721208




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
1 96029764 1 PREMOUNTED FUEL FILTER KRAFTSTOFFFILTER VORM.
2 10875614 2 HEXNUT DIN 985 M8 8 480H SPF SECHSKANTMUTTER
3 11651767 2 HEXSCREW ISO 4017 M8X20 8.8 480H SPF  SECHSKANTSCHRAUBE
4 12201166 4 SOCKET HEAD SCREW ISO 4762 M8X60 8.8 ZYLINDERSCHRAUBE
5 11140469 4 WASHER ISO 7093-1 8 200HV 480H SPF SCHEIBE
6 978787708 2 SLEEVE 33.0X19 FE//ZNNI8//CN/TO HUELSE
7 7401346 8 CLAMP-HALF DIN 3015-3 Z 3 R 25-25 PP SW KLEMMHAELFTE
8 7401349 4 LID PLATE DIN 3015-3 Z-DP 3 W1-ZN DECKPLATTE
10 10035314 2 FITTING EV 18L CR6-FREI VERSCHRAUBUNG
11 10815664 2 FITTING EW 18L ST CR6-FREI VERSCHRAUBUNG
12 475030208 1 FITTING XGR18/15-L A3P VERSCHRAUBUNG
13 475034508 1 FITTING XGR18/12-L A3P VERSCHRAUBUNG
20 96025903 1 HOSE LINES FUEL SCHLAUCHLEITUNGEN KRAFT
(2390) 926628608 1 HOSE CPL. 2TE 16X5100 SCHLAUCH KPL.
(2391) 927611208 1 HOSE CPL. 2TE 16X1650 SCHLAUCH KPL.
(2392) 927043908 1 HOSE CPL. 2TE 16X3300 SCHLAUCH KPL.
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (] 544 (2/2)
FUEL FEED
IIEB“ERR KRAFTSTOFFFOERDERUNG 918721208




Pos. Item Quantit

1 97111661
10 10878502

12 10878394
13 510693008

14 471037508
21 96029950
(2393) 96029949
30 12222984
40 10875606
50 10289795
61 247108302

y

1
1

NOOWW—-a -

Description

PLATE 4X359X103 S315MC FE//ZNNI8//CN/IT

FUEL FILTER

FITTING EGE 18L G3/4 CR6-FREI
BALL VALVE DN16-18L STAHL
FITTING XGE18-LR-ED3/4" A3P
HOSE LINES

HOSE CPL. CONTI KWS 12X200

HEX SCREW ISO 4014 M10X95 8.8 FLZN SP
HEX NUT DIN 985 M10 8 FLZN SPF
WASHER ISO 7089 10 300HV FLZN SPF
FITTING EW 18L M26X1,5 CR6-FREI

Bezeichnung

BLECH
KRAFTSTOFFFILTER

VERSCHRAUBUNG
KUGELHAHN

VERSCHRAUBUNG
SCHLAUCHLEITUNGEN
SCHLAUCH KPL.
SECHSKANTSCHRAUBE
SECHSKANTMUTTER
SCHEIBE
VERSCHRAUBUNG

2.4.2020
002375

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

PREMOUNTED FUEL FILTER
KRAFTSTOFFFILTER VORM.

(] 545

96029764




2.4.2020
001623

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

FUEL FILTER
KRAFTSTOFFFILTER

(] 546 (1/2)

10878502




Pos. Iltem Quantity

Description

Bezeichnung

110149977 1 FUEL FILTER ELEMENT KRAFTSTOFF 7um  KRAFTSTOFFFILTEREINSATZ
2 12101888 1 FUEL PUMP KRAFTSTOFFPUMPE
3 11370365 1 WATER SENSOR 5V WASSERSONDE
9 11368890 1 COVER DECKEL

999 12101886 1 SEALKIT DICHTSATZ

2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (547 (212)

FUEL FILTER
LIEBHERR |(::is1orrimer 10878502




Pos. Item Quantit

7 570078008
8 726425308

y Description

1 O-RING 13X2,5 NBR90
2 O-RING 25X2 NBR90

Bezeichnung

O-RING
O-RING

2.4.2020
009305

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

BALL VALVE
KUGELHAHN

(] 548

510693008




2.4.2020
003323

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

FUEL TANK CPL.
KRAFTSTOFFBEHAELTER KPL.

(1549 (172)

918643208




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
1 96025338 1 FUEL TANK, PRE-ASSEMBLED KRAFTSTOFFBEHAELTER VO
2 96024882 1 PIPE WELDED ALUMINIUM SPF ROHR SCHWK.
3 96025307 1 PLATE WELDED FE//ZNNI8//CN//TO BLECH SCHWK.
4 96025309 1 PLATE WELDED FE//ZNNI8//CN//TO BLECH SCHWK.
5 97104561 1 PLATE 5X434X462 S7T00MC BLECH
6 97104562 1 PLATE 5X293X199 S355MC FE//ZNNI8//CN/IT BLECH
7 97104613 1 CHEQUER PLATE FOOTBOARD 5X500X550 TRITTBLECH
8 97104614 1 CHEQUER PLATE FOOTBOARD 5X230X670 TRITTBLECH
9 978089308 1 FUEL HOSE KRAFTSTOFFSCHLAUCH
10 550849408 4 HOSE CLAMP 100-120 W3 SCHLAUCHSCHELLE
11 10112750 1 BASKET FILTER B80/200 KORBFILTER
12 10410112 1 LOCKABLE TANK CAP DV80A-NS-SCHLIES TANKVERSCHLUSS
13 10877796 1 HEX SCREW ISO 4017 M16X25 8.8 FLZN SP SECHSKANTSCHRAUBE
14 10875519 4 HEX SCREW ISO 4017 M16X40 8.8 FLZN SP SECHSKANTSCHRAUBE
15 11651612 5 HEX SCREW ISO 4017 M8X16 8.8 480H SPF  SECHSKANTSCHRAUBE
16 11642261 3 HEX SCREW ISO 4017 M8X25 8.8 480H SPF  SECHSKANTSCHRAUBE
17 10875803 6 HEXSCREW ISO 4017 M16X45 8.8 FLZN SP  SECHSKANTSCHRAUBE
18 10875486 10 BUTTON HEAD SCREW AEHNL.ISO 7380-2 HALBRUNDKOPFSCHRAUBE
19 429900608 10 SHEET GASKET 8X22X4 A2 DICHTSCHEIBE
20 10455191 5 WASHER ISO 7093-1 16 200HV-A2 SCHEIBE
21 11140469 10 WASHER ISO 7093-1 8 200HV 480H SPF SCHEIBE
22 11658580 3 WASHER DIN 7349 10,5 200HV-St FLZN SPF  SCHEIBE
23 10875609 6 HEXNUT DIN 985 M16 8 FLZN SPF SECHSKANTMUTTER
24 10875614 3 HEX NUT DIN 985 M8 8 480H SPF SECHSKANTMUTTER
25 971622408 2 SLEEVE 40.0X19 S355J2G3 FE//ZNNI8//CN/IT HUELSE
26 4600021 12 WASHER DIN 7349 17 200HV FLZN SPF SCHEIBE
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (] 550 (2/2)
FUEL TANK CPL.
IIEB“ERR KRAFTSTOFFBEHAELTER KPL. 918643208




2.4.2020
002391

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

FUEL TANK, PRE-ASSEMBLED
KRAFTSTOFFBEHAELTER VORM.

(551 (1/2)

96025338




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
1 96024733 1 FUEL TANK WELDED CONSTR. ALUMINIUM KRAFTSTOFFBEHAELTER SCH
2 10097910 1 VENTILATION VALVE ENTLUEFTUNGSVENTIL
3 10872024 1 HOSE CLAMP DIN 3017-1 8-16/9 W3 SCHLAUCHSCHELLE
4 10870511 4 CABLE CLIP HOLDER 28X28-NATUR PA6.6  KABELBINDERHALTER
5 789011908 1 OIL DRAIN PLUG M26X1,5 OELABLASSSCHRAUBE
6 97104407 2 PLATE 4X50X103 S315MC FE//ZNNI8//ICN//T BLECH
7 11651612 2 HEXSCREW ISO 4017 M8X16 8.8 480H SPF  SECHSKANTSCHRAUBE
8 11840501 2 WASHER DIN 7349 8,4 200HV 480H SPF SCHEIBE
9 262201608 0.5 STRIPE 32X1,5 PERBUNANG5 STREIFEN
10 477705108 2 STOP PLUG VSTIM18X1,5ED A3P STOPFEN
11 471031108 2 FITTING GE 18L M22X1,5 CR6-FREI VERSCHRAUBUNG
20 96025227 1 HOSE LINES FUEL SCHLAUCHLEITUNGEN KRAFT
(1) 96025224 1 HOSE CPL. KUNSTSTOFF 8X2950 SCHLAUCH KPL.
500 96024797 1 ELECTR.F.FUEL TANK ELEKTRIK KRAFTSTOFFBEHAEL
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (] 552 (2/2)
FUEL TANK, PRE-ASSEMBLED
IIEB“ERR KRAFTSTOFFBEHAELTER VORM. 96025338




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung

5 789015608 1 TANK SENSOR L=1200 24V SPF TANKSENSOR
(5) 10346938 1 FLANGE SEAL FLANSCHDICHTUNG
10 12219811 5 HEX SCREW ISO 4017 M5X35 8.8 480H SPF SECHSKANTSCHRAUBE
15 11140403 5 WASHER ISO 7089 5 200HV 480H SPF SCHEIBE
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (553
002392

ELECTR.F.FUEL TANK

IIEB“ERR ELEKTRIK KRAFTSTOFFBEHAELTER 96024797




2.4.2020
003322

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

OIL RESERVOIR, COMPLETE
OELBEHAELTER KPL.

(] 554 (1/2)

918643308




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
1 96025230 1 OIL TANK PRE-ASS. OELBEHAELTER VORM.
2 967968308 1 SUCTION PIPE WELDED ALUMINIUM SPF ANSAUGROHR SCHWK.
3 96024875 1 SUCTION PIPE OIL WELDM. ALUMINIUM SP SAUGROHR-OEL SCHWK.
4 96024963 1 SUCTION PIPE WELDED ANSAUGROHR SCHWK.
5 97104378 1 PLATE 5X462X434 S7T00MC BLECH
6 97104387 1 PLATE 5X254X262 S355MC FE//ZNNI8//CN/IT BLECH
7 97104402 1 PLATE 4X185X301 S315MC FE//ZNNI8//CN/IT BLECH
8 97104403 1 PLATE 4X178X398 S315MC FE//ZNNI8//CN/IT BLECH
9 10412379 4 HEX SCREW ISO 4014 M20X105 10.9 FLZN  SECHSKANTSCHRAUBE
10 4600604 4 WASHER DIN 7349 21 100HV FLZN SPF SCHEIBE
11 10875519 8 HEX SCREW ISO 4017 M16X40 8.8 FLZN SP SECHSKANTSCHRAUBE
12 10455191 17 WASHER ISO 7093-1 16 200HV-A2 SCHEIBE
13 10875609 6 HEXNUT DIN 985 M16 8 FLZN SPF SECHSKANTMUTTER
14 12214938 2 HEXSCREW ISO 4017 M16X35 8.8 FLZN SP  SECHSKANTSCHRAUBE
15 10877796 1 HEX SCREW ISO 4017 M16X25 8.8 FLZN SP SECHSKANTSCHRAUBE
16 774235608 1 SIPHON PIPE X0 SPF SAUGSCHLAUCH
17 10296652 4 HOSE CLAMP 210/208-216/25 EDELSTAHL ~ SCHLAUCHSCHELLE
18 97104404 1 PLATE 4X247X248 S315MC FE//ZNNI8//CN/IT BLECH
19 97104405 1 PLATE 4X245X368 S315MC FE//ZNNI8//CN/IT BLECH
20 978179508 2 PLATE 4X386X169 S315MC FE//ZNNI8//CN//T BLECH
21 774215508 2 PIPE SUPPORT ROHRUNTERLAGE
22 571546808 2 TIGHTENING STRAP SPANNBAND
23 11631816 8 HEX SCREW ISO 4017 M10X25 8.8 FLZN SP SECHSKANTSCHRAUBE
24 421802108 18 WASHER ISO 7093-1 10 A2 SCHEIBE
25 10875606 10 HEX NUT DIN 985 M10 8 FLZN SPF SECHSKANTMUTTER
26 11651612 4 HEX SCREW ISO 4017 M8X16 8.8 480H SPF  SECHSKANTSCHRAUBE
27 11140469 24 WASHER ISO 7093-1 8 200HV 480H SPF SCHEIBE
28 971622408 4 SLEEVE 40.0X19 S355J2G3 FE//ZNNI8//CN//T HUELSE
29 510569908 1 SIPHON PIPE DN170X300 NBR60 SAUGSCHLAUCH
30 774224908 4 HOSE CLAMP 185-193X25 ST SCHLAUCHSCHELLE
31 789011908 2 OIL DRAIN PLUG M26X1,5 OELABLASSSCHRAUBE
32 10336873 3 SWIVEL BOLT BRACKET CLAMP 172-180/17 GELENKBANDKONSOLENSCHE
33 7406865 1 SCREW COUPLING EMA3 M14X1,5 CR6-FRE SCHRAUBKUPPLUNG
34 502618908 10 HEX SCREW ISO 4017 M8X22 8.8 SECHSKANTSCHRAUBE
35 10875614 10 HEX NUT DIN 985 M8 8 480H SPF SECHSKANTMUTTER
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (] 555 (2/2)
OIL RESERVOIR, COMPLETE
IIEB“ERR OELBEHAELTER KPL. 918643308




2.4.2020
002397

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

OIL TANK PRE-ASS.
OELBEHAELTER VORM.

(] 556 (1/2)

96025230




Pos. Item

1 96024643
10871355
11068050
11341871
11341359
11642261
420001014
510667308
510671808
408604008
11491257
12691987
973380508
10875484
789011908
7365412
97104406
97104407
11651612
11840501
262104008
10179932
500 96024798

Quantity

N

(<=}
© —~
o —

[o> T &) I N SV ]

A a2 A —
~NOo OB WN O © o N
-

—_
oo

o
AN SRR A A aaRNE AN -CNOORN - N

—_
[{e}

Description

OIL TANK ST.CONST. ALUMINIUM SPF

RETURN FILTER 400L/MIN

FILTER ELEMENT OEL 8um
SEAL KIT RETURN FILTER

CLOGGING INDICATOR

HEX SCREW ISO 4017 M8X25 8.8 480H SPF

WASHER 1SO 7089 8 200HV-A4
AERATION FILTER
FILTER INSERT 1m3min 10um

COUNTERSUNK SCREW DIN 7991 M5X16 8.
SHUT OFF DEVICE DN200-FLANSCH SPF
SOCKET HEAD SCREW ISO 4762 M20X80 8
MOUNTING RAIL 940 602018608

BUTTON HEAD SCREW 7380-2 M8X10 08.8 4

OIL DRAIN PLUG M26X1,5
LOCKABLE TANK CAP 80

PLATE 4X705X103 S315MC FE//ZNNI8//CN//T
PLATE 4X50X103 S315MC FE//ZNNI8//CN/IT
HEX SCREW ISO 4017 M8X16 8.8 480H SPF
WASHER DIN 7349 8,4 200HV 480H SPF
EDGE PROTECTION 1-4X14,5X10

RING BOLT DIN 580 M12 C15E FLZN

ELECTRIC HYDRAULIC TANK
P 1558 |

Bezeichnung

OELBEHAELTER SCHWK.
RUECKLAUFFILTER
FILTERELEMENT

DS RUECKLAUFFILTER
VERSCHMUTZUNGSANZEIGE
SECHSKANTSCHRAUBE
SCHEIBE
BELUEFTUNGSFILTER
FILTEREINSATZ
SENKSCHRAUBE
ABSPERRORGAN
ZYLINDERSCHRAUBE
TRAGSCHIENE
HALBRUNDKOPFSCHRAUBE
OELABLASSSCHRAUBE
TANKVERSCHLUSS

BLECH

BLECH
SECHSKANTSCHRAUBE
SCHEIBE

KANTENSCHUTZ
RINGSCHRAUBE

ELEKTRIK HYDRAULIKBEHAEL

2.4.2020

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

OIL TANK PRE-ASS.
OELBEHAELTER VORM.

(] 557 (2/2)

96025230




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung

5 10877816 1 TANK SENSOR L=1100 24V TANKSENSOR
10 12219811 5 HEX SCREW ISO 4017 M5X35 8.8 480H SPF SECHSKANTSCHRAUBE
15 11140403 5 WASHER ISO 7089 5 200HV 480H SPF SCHEIBE
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (558
002398
ELECTRIC HYDRAULIC TANK
LIEBHERR | :«ri 1Y0rRAULKBEHAELTER 96024798




2.4.2020
003333

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

CENT. LUBRIC. SYSTEM SUPERST.
ZENTRALSCHMIERANLAGE OW

(] 559 (1/6)

918643608




2.4.2020
003334

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

CENT. LUBRIC. SYSTEM SUPERST.
ZENTRALSCHMIERANLAGE OW

(] 560 (2/6)

918643608




N\

P Q
S

2.4.2020
003335

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

CENT. LUBRIC. SYSTEM SUPERST.
ZENTRALSCHMIERANLAGE OW

(] 561 (3/6)

918643608




S

T—
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (562 (4/6)
003336
CENT. LUBRIC. SYSTEM SUPERST.
LIEBHERR |/-\:: scHmieranAcE ow 918643608




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
1 10327167 1 ELECTRIC PUMP S-EP4 ELEKTROPUMPE
2 97114380 1 PLATE 4X373X388 S315MC FE//ZNNI8//CN/IT BLECH
3 774386508 1 REDUCER R1/4"- M20X1,5 REDUZIERUNG
4 10675463 1 FILLING CONNECTION BEFUELLANSCHLUSS
5 774372808 1 PUMP RETURN FLOW PUMPENRUECKLAUF
6 774375108 2 PASSAGE NIPPLE BLOCK DURCHGANGSNIPPELBLOCK
7 7362091 1 FITTING ISO 8434-1 GE 10L G1/4A CR6-FREI VERSCHRAUBUNG
8 7403569 1 FITTING EW 10L M16X1,5 CR6-FREI VERSCHRAUBUNG
9 477401508 2 BOXNUTDIN 3870 AL10 A3P UEBERWURFMUTTER
10 12100129 1 DISTRIBUTION BLOCK MX-F 4/8 VERTEILERKOMBINATION
11 12100131 1 DISTRIBUTION BLOCK MX-F 4/3 VERTEILERKOMBINATION
12 12100130 1 DISTRIBUTION BLOCK MX-F 8/12 VERTEILERKOMBINATION
13 12100132 1 DISTRIBUTION BLOCK MX-F 3/4 VERTEILERKOMBINATION
14 953696908 4 PLATE 4X30X105 S315MC FE//ZNNI8//CN/IT  BLECH
15 12204614 8 SOCKET HEAD SCREW ISO 4762 M5X35 8.8 ZYLINDERSCHRAUBE
16 10875612 8 HEXNUT DIN 985 M5 8 480H SPF SECHSKANTMUTTER
20 774372608 14 COUPLING SLEEVE KUPPLUNGSMUFFE
21 774372708 14 COUPLING PLUG KUPPLUNGSSTECKER
22 710102308 14 SEALING RING DIN 7603 A13X18X1,5 CU DICHTRING
23 471032108 26 FITTING GE 6S G1/4 CR6-FREI VERSCHRAUBUNG
24 477400108 29 BOXNUT DIN 3870 AS6 A3P UEBERWURFMUTTER
25 477704008 2 STOPPER PLUG VSTI1/4"ED A3P BLINDSTOPFEN
26 472331208 1 FITTING ELSD6-S A3P VERSCHRAUBUNG
27 472531508 6 FITTING EW 6S M14X1,5 CR6-FREI VERSCHRAUBUNG
28 970350108 4 PLATE 4x73x30 S315MC FE//ZNNI8//CN//T0O  BLECH
29 97085363 1 PLATE 4X120X80 S315MC FE//ZNNI8//CN//T BLECH
31 11001556 1 RETURN STRIP 2-FACH STAHL A3C RUECKLAUFLEISTE
32 774375808 1 RETURN STRIP RUECKLAUFLEISTE
33 471902008 1 FITTING EGESD6-LM-WD A3P VERSCHRAUBUNG
34 475030808 1 FITTING XGR10/6-L A3P VERSCHRAUBUNG
35 774373808 2 FITTING WE 6LL M10x1 VERSCHRAUBUNG
36 977335508 2 PLATE 3X70X45 S355MC FE//ZNNI8//CN//TO  BLECH
37 10875611 3 HEXNUT DIN 985 M4 8 480H SPF SECHSKANTMUTTER
38 10875645 3 WASHER ISO 7089 4 200HV 480H SPF SCHEIBE
39 12692000 3 PAN-HEAD SCREW ISO 7045 M4X30 4.8 480 FLACHKOPFSCHRAUBE
40 774374508 1 EXTENSION M8X1 VERLAENGERUNG
41 774373508 8 EXTENSION M10X1K/ M10X1 VERLAENGERUNG
42 12101832 19 MALE CONNECTOR WSV 6 M10X1K MS STECKANSCHLUSS
43 953873408 18 SLEEVE 25X20 11SMN37 FE//ZNNI8//[CN//TO HUELSE
44 477101408 29 PROFILE RING PR6-S/L A3P PROFILRING
45 477100308 2 PROFILE RING PR10-S/L A3P PROFILRING
46 7365090 14 CLAMP-HALF DIN 3015-1 LOR 12 PP SW KLEMMHAELFTE
47 4600319 1 SCREW PLUG DIN 908 M10X1 ST A3C VERSCHLUSSSCHRAUBE
48 774387808 2 PLUG-IN SLEEVE EINSTECKHUELSE
50 11826527 2 HEXSCREW ISO 4017 M8X30 8.8 480H SPF  SECHSKANTSCHRAUBE
51 11651767 18 HEX SCREW ISO 4017 M8X20 8.8 480H SPF  SECHSKANTSCHRAUBE
52 10875588 7 SOCKET HEAD SCREW ISO 4762 M6X25 8.8 ZYLINDERSCHRAUBE
55 11140469 4 WASHER ISO 7093-1 8 200HV 480H SPF SCHEIBE
56 11840501 18 WASHER DIN 7349 8,4 200HV 480H SPF SCHEIBE
60 11693875 2 HEXNUTISO 4032 M8 8 480H SPF SECHSKANTMUTTER
88 774383508 5 TUBING COIL ROHRWENDEL
89 774387708 11 POLYAMID PIPE DIN 73378 10X1,5PA12H  POLYAMIDROHR
90 10873149 153 POLYAMID PIPE DIN 73378 6X1,5 PA12-HL POLYAMIDROHR
91 96032273 1 HOSE LINES LUBRICATION SCHLAUCHLEITUNGEN SCHMI
(1460) 922909208 1 HOSE CPL. HPC 4X3000 SCHLAUCH KPL.
(1461) 967216508 1 HOSE CPL. HPC 4X2200 SCHLAUCH KPL.
(1462) 965199108 1 HOSE CPL. HPC 4X900 SCHLAUCH KPL.
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (] 563 (5/6)
CENT. LUBRIC. SYSTEM SUPERST.
IIEB“ERR ZENTRALSCHMIERANLAGE OW 918643608




Pos. Iltem Quantity
(1463) 967651508 1

Description
HOSE CPL. HPC 4X6700

Bezeichnung
SCHLAUCH KPL.

(1464) 962455108 1 HOSE CPL. HPC 4X3700 SCHLAUCH KPL.
(1465) 928861508 4 HOSE CPL. HPC 4X400 SCHLAUCH KPL.
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (564 (6/6)
CENT. LUBRIC. SYSTEM SUPERST.
LIEBHERR |/-\:: scHmieranAcE ow 918643608




16
1%

) gy

Spory

Y

Sy

2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (1565 (172)
059964

ELECTRIC PUMP
IIEB“ERR ELEKTROPUMPE 10327167




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
1 10493920 1 MOTOR HOUSING MOTORGEHAEUSE
2 10355140 1 TRANSMISSION MOTOR 24V GLEICHSTROMGETRIEBEMOTO
3 10014692 1 MOTOR HOUSING MOTORGEHAEUSE
4 10014693 1 PUMP HOUSING PUMPENGEHAEUSE
5 570163708 1 O-RING 140X3 NBR70 O-RING
6 10875588 3 SOCKET HEAD SCREW ISO 4762 M6X25 8.8 ZYLINDERSCHRAUBE
7 10014729 1 DRIVER MITNEHMER
8 10014730 1 INTERMEDIATE RING ZWISCHENRING
9 10429952 1 FAULT INDICATOR STOERANZEIGE
10 10014697 3 SEALING RING 27X20X1,5 CU DICHTRING
11 774387508 1 PUMP ELEMENT PUMPENELEMENT
12 12218194 1 SCREW PLUG DIN 908 M20X1,5 St FLZN SP  VERSCHLUSSSCHRAUBE
13 10216340 1 PUMP ELEMENT PUMPENELEMENT
14 571328408 1 PRESSURE RELIEF VALVE UEBERDRUCKVENTIL
15 10014707 1 INTERMEDIATE FLANGE ZWISCHENFLANSCH
16 726440001 1 O-RING 165X3 FKM 70 O-RING
18 10014715 4 PULLROD ZUGSTANGE
19 10014712 1 AGITATOR PADDLE RUEHRFLUEGEL
20 571539308 1 CONTAINER BEHAELTER
23 10014718 1 VENTILATION TUBE ENTLUEFTUNGSROHR
24 7624285 1 O-RING 160X2,5 O-RING
25 4002886 4 CAP NUT DIN 986 M4 A2-70 HUTMUTTER
26 10014717 1 CONTAINER COVER BEHAELTERABDECKKAPPE
30 10014701 1 GREASE NIPPLE CAP SCHMIERNIPPELKAPPE
31 11080392 1 HYDRAULIC-TYPE LUBRICAT.NIPPLE KEGELSCHMIERNIPPEL
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (] 566 (2/2)
ELECTRIC PUMP
IIEB“ERR ELEKTROPUMPE 10327167




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung

1 10014698 1 TUBE NECK R1/4" ROHRSTUTZEN

2 571578608 1 HYDRAULIC-TYPE LUBRICAT.NIPPLE DIN 71 KEGELSCHMIERNIPPEL

3 11081053 1 FITTING VERSCHRAUBUNG
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 D 567
001648

PASSAGE NIPPLE BLOCK

IIEB“ERR DURCHGANGSNIPPELBLOCK 774375108




= 3
\E' ) : ; I —
MX-F |
ﬁ}> OxmeSO* @
MX-F i
P oox =)
— MX-F
= oo =
MX-F i
0 o%ox {=1i
— MX-F
=] oio =i
= MX-F [
=} omio =
MX-F
{t=} omdo {eth
o -F i
-8 ofox {=)
9_
Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
1 774378208 4 SCREW PLUG VERSCHLUSSSCHRAUBE
2 774373808 1 FITTING WE 6LL M10x1 VERSCHRAUBUNG
3 11007219 12 NON-RETURN VALVE RUECKSCHLAGVENTIL
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (] 568
001440
DISTRIBUTION BLOCK
IIEB“ERR VERTEILERKOMBINATION 12100130




Ly
' ,? 7

N

i

ki
N=) s U
- I R e

gl N

P

[

)

Ry ==

h,

{ ;/; -’l sl _%'1’:5

e IS
X

18

2.4.2020
005606

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

CHARGER F.BATTERY
BATTERIE LADEEINHEIT

(1569 (1/2)

918644108




Pos. Iltem Quantity

2 613301908
(1) 10299987
3 96021956
4 10875484
5 97060078
10 96023458
12 97100920
15 978787708
16 11697855
17 10289803
18 11697855

DOV Ol s v BN A

Description

CHARGER 110V 24V8A SPF
TEMPERATURE SENSOR

WIRING HARNESS W620

BUTTON HEAD SCREW 7380-2 M8X10 08.8 4
SIGN 35X15 LEXEDGE I

CLAMP WELDED CONST. RAL 7037 SPF
COVER 1.5X704X490 DC01 RAL 7037 SPF
SLEEVE 33.0X19 FE//ZNNI8//CN//TO
BUTTON HEAD SCREW ISO 7380-2 M5X8 0
WASHER 1SO 7089 8 300HV 480H SPF
BUTTON HEAD SCREW ISO 7380-2 M5X8 0

Bezeichnung

LADEGERAET
TEMPERATURFUEHLER
KABELSTRANG
HALBRUNDKOPFSCHRAUBE
SCHILD

HALTER SCHWK

DECKEL

HUELSE
HALBRUNDKOPFSCHRAUBE
SCHEIBE
HALBRUNDKOPFSCHRAUBE

2.4.2020

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

CHARGER F.BATTERY
BATTERIE LADEEINHEIT

(1570 (2/2)

918644108




Pos. 4
Pos. 100

Pos. 110
Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
1 605215708 1 SOCKET COMBINATION 3-POL STECKDOSENKOMBINATION
3 425220808 2 SERRATED LOCK WASHER DIN 6798 J5.3  FAECHERSCHEIBE
4 11656605 4 PAN-HEAD SCREW ISO 7045 M5X20 4.8 480 FLACHKOPFSCHRAUBE
7 605012708 1 COUPLING SOCKET 3-POL GERADE KUPPLUNGSDOSE
8 10875620 1 HEXNUT ISO 4032 M5 8 480H SPF SECHSKANTMUTTER
11 602441701 3 CABLE GLAND M16X1,5X4,5-10 POLYAMID ~ KABELVERSCHRAUBUNG
15 10044648 3 REDUCER M25X1,5 M16X1,5 POLYAMID REDUZIERUNG
20 10042696 3 COUNTER NUT M25X1,5 POLYAMIDE GEGENMUTTER
30 11006827 1 CABLE PROTECTION SWITCH 16A 440VAC  LEITUNGSSCHUTZSCHALTER
100 965751108 1 LEAD W693 LEITUNG
110 966947408 1 LEAD W694 LEITUNG
120 967919708 1 CABLING A581 VERKABELUNG
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 571
003306
EXTERNAL FEED
IIEB“ERR FREMDEINSPEISUNG 918646608




3
Pos. 100
Pos. 110
Pos. 120
Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
2 11140403 4 WASHER ISO 7089 5 200HV 480H SPF SCHEIBE
3 425220808 6 SERRATED LOCK WASHER DIN 6798 J5.3  FAECHERSCHEIBE
4 11656605 4 PAN-HEAD SCREW ISO 7045 M5X20 4.8 480 FLACHKOPFSCHRAUBE
8 10875620 5 HEXNUT ISO 4032 M5 8 480H SPF SECHSKANTMUTTER
9 10876384 1 PAN-HEAD SCREW ISO 7045 M5X16 4.8 480 FLACHKOPFSCHRAUBE
11 602441701 3 CABLE GLAND M16X1,5X4,5-10 POLYAMID  KABELVERSCHRAUBUNG
12 97042215 1 PLATE 4X173X230 S315MC FE//ZNNI8//CN//T BLECH
15 10044648 3 REDUCER M25X1,5 M16X1,5 POLYAMID REDUZIERUNG
20 10042696 3 COUNTER NUT M25X1,5 POLYAMIDE GEGENMUTTER
25 11651612 2 HEX SCREW ISO 4017 M8X16 8.8 480H SPF  SECHSKANTSCHRAUBE
26 10289803 2 WASHER ISO 7089 8 300HV 480H SPF SCHEIBE
27 978787708 2 SLEEVE 33.0X19 FE//ZNNI8//CN//TO HUELSE
30 11006827 1 CABLE PROTECTION SWITCH 16A 440VAC LEITUNGSSCHUTZSCHALTER
100 965751108 1 LEAD W693 LEITUNG
110 966947408 1 LEAD W694 LEITUNG
120 967919708 1 CABLING A581 VERKABELUNG

2.4.2020
005537

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

CONSOLE AUX. REPLENISHING
KONSOLE FREMDEINSPEISUNG

572

919140508




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
1 96024273 1 SOUND DAMPING ABOVE GERAEUSCHDAEMMUNG OBEN

2 96024274 1 SOUND DAMPING DOWN GERAEUSCHDAEMMUNG UNTE
3 96024275 1 NOISE REDUCTION REAR GERAEUSCHDAEMMUNG HI.

2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 573
003307

SOUND DAMPING
IIEB“ERR GERAEUSCHDAEMMUNG 918644208




2.4.2020
002647

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

SOUND DAMPING ABOVE
GERAEUSCHDAEMMUNG OBEN

(1574 (1/4)

96024273




250

250

2.4.2020
002648

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

SOUND DAMPING ABOVE
GERAEUSCHDAEMMUNG OBEN

(] 575 (2/4)

96024273




401
303

501
503

400

300 400

503

15

404

504

505
304

301

503

2.4.2020
002649

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

SOUND DAMPING ABOVE
GERAEUSCHDAEMMUNG OBEN

(] 576 (3/4)

96024273




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
1 96024282 1 FRAME WELDED RAHMEN SCHWK.
2 96024283 1 FRAME WELDED RAHMEN SCHWK.
3 96024285 1 FRAME WELDED RAHMEN SCHWK.
4 96024287 1 FRAME WELDED RAHMEN SCHWK.
5 96024407 3 COVER COMPL. DECKEL KPL.
6 96024409 1 COVER COMPL. DECKEL KPL.
L1579 |
7 96024410 1 COVER COMPL. DECKEL KPL.
8 96024411 1 COVER COMPL. DECKEL KPL.
9 97102865 1 PLATE 2.5X514X355 ALMG3 H111 SPF BLECH
10 97102866 1 PLATE 2.5X531X355 ALMG3 H111 SPF BLECH
11 97102868 1 PLATE 3X1094X116 S355MC BLECH
12 97102869 1 PLATE 3X1217X118 S355MC BLECH
13 97102870 1 PLATE 3X180X120 S355MC FE//ZNNI8//CN/IT BLECH
14 97102871 1 PLATE 3X430X120 S355MC FE//ZNNI8//CN/IT BLECH
15 97102872 10 PLATE 4X202X76 S315MC FE//ZNNI8//CN/IT BLECH
16 97047100 1 GRIDIRON S235JR T ZN K SPF GITTERROST-P
17 97102907 1 GRIDIRON T902X674X30/2 S235JRTZNK  GITTERROST-P
18 97038532 8 PLATE 4X70X99 S315MC FE//ZNNI8//CN//TO BLECH
19 97114095 1 PLATE 3X122X137 S355MC FE//ZNNI8//CN/IT BLECH
20 97114096 1 PLATE 3X122X137 S355MC FE//ZNNI8//CN/IT BLECH
21 96034007 1 COVER COMPL. DECKEL KPL.
22 96034017 SHELL WELDED SCHALE SCHWK.
250 262104008 18.5 EDGE PROTECTION 1-4X14,5X10 KANTENSCHUTZ
260 10872676 1 CABLE CLIP HOLDER 46X70-SCHWARZ PA  KABELBINDERHALTER
300 11642261 57 HEX SCREW ISO 4017 M8X25 8.8 480H SPF SECHSKANTSCHRAUBE
301 11651767 7 HEXSCREW ISO 4017 M8X20 8.8 480H SPF  SECHSKANTSCHRAUBE
302 10875471 24 BUTTON HEAD SCREW AEHNL.ISO 7380-2 HALBRUNDKOPFSCHRAUBE
303 10875570 8 SOCKET HEAD SCREW ISO 4762 M8X55 8.8 ZYLINDERSCHRAUBE
304 11657360 4 HEX SCREW ISO 4017 M6X16 8.8 480H SPF  SECHSKANTSCHRAUBE
305 12100574 1 BUTTON HEAD SCREW ISO 7380-2 M8X30 0 HALBRUNDKOPFSCHRAUBE
400 10875614 70 HEX NUT DIN 985 M8 8 480H SPF SECHSKANTMUTTER
401 12100332 16 SHEET METAL NUT M8 480H SPF BLECHMUTTER
404 11694356 4 HEX NUT ISO 4032 M6 8 480H SPF SECHSKANTMUTTER
500 10100621 8 DISH MOUNTING TELLERBEFESTIGUNG
501 10289803 16 WASHER ISO 7089 8 300HV 480H SPF SCHEIBE
503 11140469 117 WASHER ISO 7093-1 8 200HV 480H SPF SCHEIBE
504 978787708 7 SLEEVE 33.0X19 FE//ZNNI8//CN/[TO HUELSE
505 10875648 8 WASHER ISO 7093-1 6 200HV 480H SPF SCHEIBE
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (577 (4/4)
SOUND DAMPING ABOVE
IIEB“ERR GERAEUSCHDAEMMUNG OBEN 96024273




Pos. Iltem Quantity Description Bezeichnung
1 97102787 1 NIPPLE PLATE 5X1281X771 ALMG3 H114 WARZENBLECH
2 97102789 2 PLATE 1.5X1043X40 DC01 FE//ZNNI8//CN/IT BLECH
10 704274708 4 HOUSING GD-ZN SW GEPULVERT GEHAEUSE
11 704253408 4 ACTUATION SPIKE GD-ZN SW GEPULVERT BETAETIGUNGSDORN
12 704274808 4 O-RING 12X2 NBR70 O-RING
13 10023852 4 TONGUE ZUNGE
14 704254808 4 DUST CAP POLYETHYLEN SCHWARZ STAUBKAPPE
50 97102793 1 INSULATING MAT 20X1175X664 ME-SCHAU DAEMMMATTE
51 802102008 4.2 ADHESIVE INSULATING STRIP 25MM PS18  PILZKOPFBAND
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 []578
002637
COVER COMPL.
IIEB“ERR DECKEL KPL. 96024407




s
g,( =

S

Pos. Item Quantity Description
1 97102814 1 NIPPLE PLATE 5X1003X280 ALMG3 H114
10 704256608 4 HOUSING GD-ZN SW GEPULVERT
11 704253408 4 ACTUATION SPIKE GD-ZN SW GEPULVERT
12 704274808 4 O-RING 12X2 NBR70
13 704254008 4 TONGUE
14 704254808 4 DUST CAP POLYETHYLEN SCHWARZ

Bezeichnung

WARZENBLECH
GEHAEUSE
BETAETIGUNGSDORN
O-RING

ZUNGE

STAUBKAPPE

2.4.2020
002636

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

COVER COMPL.
DECKEL KPL.

(579

96024409




Pos. Iltem Quantity Description Bezeichnung
1 97102837 1 PLATE 2.5X1406X266 ALMG3 H111 SPF BLECH
2 964140508 1 COVER PRE-ASSY. DECKEL VORM.
(1) 975914408 1 PLATE 1.5X267X217 X5CRNI18-10 BLECH
(2) 10296157 4 SNAP LOCK ABS SCHNAPPVERSCHLUSS
(3) 262103908 0.865 EDGE PROTECTION 1-2X9,5X6,5 KANTENSCHUTZ
10 704253308 2 HOUSING GD-ZN SW GEPULVERT GEHAEUSE
11 704253408 2 ACTUATION SPIKE GD-ZN SW GEPULVERT BETAETIGUNGSDORN
12 704274808 2 O-RING 12X2 NBR70 O-RING
13 704256708 2 TONGUE ZUNGE
14 704254808 2 DUST CAP POLYETHYLEN SCHWARZ STAUBKAPPE
15 262104008 1.1 EDGE PROTECTION 1-4X14,5X10 KANTENSCHUTZ
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (1580
002635
COVER COMPL.
IIEB“ERR DECKEL KPL. 96024410




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung

1 97102838 1 PLATE 2.5X1151X281 ALMG3 H111 SPF BLECH
10 704253308 4 HOUSING GD-ZN SW GEPULVERT GEHAEUSE
11 704253408 4 ACTUATION SPIKE GD-ZN SW GEPULVERT BETAETIGUNGSDORN
12 704274808 4 O-RING 12X2 NBR70 O-RING
13 704256708 4 TONGUE ZUNGE
14 704254808 4 DUST CAP POLYETHYLEN SCHWARZ STAUBKAPPE
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 []581

002634
COVER COMPL.

IIEB“ERR DECKEL KPL. 96024411




Pos. Iltem Quantity Description Bezeichnung
1 97117172 1 NIPPLE PLATE 5X411X280 ALMG3 H114 WARZENBLECH

10 704256608 2 HOUSING GD-ZN SW GEPULVERT GEHAEUSE

11 704253408 2 ACTUATION SPIKE GD-ZN SW GEPULVERT BETAETIGUNGSDORN

12 704274808 2 O-RING 12X2 NBR70 O-RING

13 704254008 2 TONGUE ZUNGE

14 704254808 2 DUST CAP POLYETHYLEN SCHWARZ STAUBKAPPE
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (] 582
002362

COVER COMPL.

IIEB“ERR DECKEL KPL. 96034007




G0S

\

G0¢

o
g ®
e o o S =
] L T prl] o
Pl h el ARl B 2 S
g iy xe T g g Wiy L] ]
2 TR L] Tt st Nt
‘ JWM S it i |
Cro= o e e Sl < e & A i o - e 2N >
Tigee IR Wit st N Tty ik S L 2 IR ot °
iy gy i it iy G ity o ity
T Y= e s AR . i g o IR T, s PP P g
L1 wm ity iy A g : Wit gy S kit ity
i i PEPteLL s i g M Sl 831 i g o i g L
CHLILHT i J iy L] (] e i T @
Kitig m LT, i itvge ikt ity LT ] Uiy £
i3 ity g T g iy g L] g N ST T
LT Wit g L Wi i 4 i ity Wikigs L] L i Mg g ,
wv.nwfuwwv S iy fikigag L ) v w.v,w,uw.:u
‘www»uwuwww o e P = it ol st w.w.uMVu -
N TE P oo SR = e sl S 3 P o 4 ) o — o e T8 =) e
i = o -
~ LT s g it uu:w.w:;.uw 7 ] ST PRI Ho ]
S uH > ik e i tit i i anv anvau TRl
~ e et o o S e SN = o - o) vz DU NI s = g S > PP P MWNWIW
# iy g it ] ]
£ i iy L g i 1 e 11 g AWty
I itierg bl A H e g K L
1 " /] ity L
sty i
3 ki i

22

96024274

(1583 (1/3)

UNTEN
ERAEUSCHDAEMMUNG
G

00-1.0
tk_en_de_048400 LR 18
e

SOUND DAMPING DOWN

2.4.2020
002645




301

|

401

\

501

< /
o e
o
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 D 584 (2/3)
002646
SOUND DAMPING DOWN
IIEB“ERR GERAEUSCHDAEMMUNG UNTEN 96024274




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
1 96024586 1 FRAME WELDED RAHMEN SCHWK.
2 97103275 1 PLATE 1.5X880X177 DCO1 FE//ZNNI8//CN//T BLECH
3 97103276 1 PLATE 1.5X426X180 DCO1 FE//ZNNI8//CN//T BLECH
4 97103277 1 PLATE 1.5X829X331 DCO1 FE//ZNNI8//CN//T BLECH
5 97103278 1 PLATE 1.5X2074X301 DCO1 BLECH
6 97103279 1 PLATE 1.5X312X260 DCO1+ZE BLECH
7 97103280 1 PLATE 1.5X165X314 DCO1+ZE BLECH
8 96024781 1 COVER PRE-ASSY. DECKEL VORM.
9 96024782 1 COVER PRE-ASSY. DECKEL VORM.
10 96024783 1 COVER PRE-ASSY. DECKEL VORM.
11 97103712 2 GRIDIRON T1125X894X25/3 ALU SPF GITTERROST-P
12 97038145 12 PLATE 3X44X105 DCO01 FE//ZZNNI8//ICN//[TO  BLECH
13 97073316 8 PLATE 4X68X145 S315MC FE//ZNNI8//ICN//T BLECH
14 97117697 1 PLATE 2X775X50 DCO1+ZE BLECH
50 10032838 4 INSULATING MATERIAL 60X60X2000 DAEMMSTOFF
51 283905708 3 INSULATING MATERIAL 40X40X2000 DAEMMSTOFF
52 7014524 2 CLAMPING PROFILE 40X1M PUR-HAUT KLEMMPROFIL
53 262103908 7.8 EDGE PROTECTION 1-2X9,5X6,5 KANTENSCHUTZ
300 11651767 20 HEX SCREW ISO 4017 M8X20 8.8 480H SPF  SECHSKANTSCHRAUBE
301 11140402 12 HEX SCREW ISO 4017 M5X12 8.8 480H SPF  SECHSKANTSCHRAUBE
302 10875485 14 BUTTON HEAD SCREW AEHNL.ISO 7380-2 HALBRUNDKOPFSCHRAUBE
303 11160744 12 BUTTON HEAD SCREW AEHNL.ISO 7380-2 HALBRUNDKOPFSCHRAUBE
304 10875471 31 BUTTON HEAD SCREW AEHNL.ISO 7380-2 HALBRUNDKOPFSCHRAUBE
305 11651581 8 HEX SCREW ISO 4014 M8X50 8.8 480H SPF  SECHSKANTSCHRAUBE
401 10875620 12 HEX NUT ISO 4032 M5 8 480H SPF SECHSKANTMUTTER
402 12100332 42 SHEET METAL NUT M8 480H SPF BLECHMUTTER
403 10875614 11 HEX NUT DIN 985 M8 8 480H SPF SECHSKANTMUTTER
500 11140469 56 WASHER ISO 7093-1 8 200HV 480H SPF SCHEIBE
501 10875643 24 WASHER ISO 7093-1 5 200HV 480H SPF SCHEIBE
505 940116008 8 WASHER 4X40X40 S315MC FE//ZNNI8//ICN/[T SCHEIBE
510 974803608 20 WASHER 5X38X48 S700MC FLZN SPF SCHEIBE
511 11693878 12 WASHER DIN 7349 6,4 200HV 480H SPF SCHEIBE
520 978787708 20 SLEEVE 33.0X19 FE//ZNNI8//CN/TO HUELSE
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (] 585 (3/3)
SOUND DAMPING DOWN
IIEB“ERR GERAEUSCHDAEMMUNG UNTEN 96024274




@&
&
1
9
&
Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
1 97103306 1 FLOOR COVERING ALUCOBOND BODENVERKLEIDUNG
2 704253308 7 HOUSING GD-ZN SW GEPULVERT GEHAEUSE
3 704253408 7 ACTUATION SPIKE GD-ZN SW GEPULVERT BETAETIGUNGSDORN
4 704274808 7 O-RING 12X2 NBR70 O-RING
5 704255808 7 TONGUE ZUNGE
7 704261908 2 HINGE 19X28,5X126/118° ST SCHARNIER
8 10028237 4 BUTTON HEAD SCREW AEHNL.ISO 7380-2 HALBRUNDKOPFSCHRAUBE
9 10875620 4 HEXNUT ISO 4032 M5 8 480H SPF SECHSKANTMUTTER
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 D 586
002623
COVER PRE-ASSY.
IIEB“ERR DECKEL VORM. 96024781




&)
/ 1
&
3
9
6— |
& ;

Pos. Item Quantity Description Bezeichnung

1 97103325 1 FLOOR COVERING ALUCOBOND BODENVERKLEIDUNG

2 704253308 7 HOUSING GD-ZN SW GEPULVERT GEHAEUSE

3 704253408 7 ACTUATION SPIKE GD-ZN SW GEPULVERT BETAETIGUNGSDORN

4 704274808 7 O-RING 12X2 NBR70 O-RING

5 704255808 7 TONGUE ZUNGE

6 963949708 1 COVER COMPL. DECKEL KPL.

(1) 974792608 1 PLATE 1X176X176 X5CRNI18-10 BLECH
(2) 10296157 3 SNAP LOCK ABS SCHNAPPVERSCHLUSS

7 704261908 2 HINGE 19X28,5X126/118° ST SCHARNIER

8 10028237 4 BUTTON HEAD SCREW AEHNL.ISO 7380-2 HALBRUNDKOPFSCHRAUBE

9 10875620 4 HEXNUT ISO 4032 M5 8 480H SPF SECHSKANTMUTTER

2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 D 587
002622

COVER PRE-ASSY.

IIEB“ERR DECKEL VORM. 96024782




Pos. Iltem Quantity Description Bezeichnung

1 97103346 1 FLOOR COVERING ALUCOBOND BODENVERKLEIDUNG

2 704253308 3 HOUSING GD-ZN SW GEPULVERT GEHAEUSE

3 704253408 3 ACTUATION SPIKE GD-ZN SW GEPULVERT BETAETIGUNGSDORN

4 704274808 3 O-RING 12X2 NBR70 O-RING

5 704255808 3 TONGUE ZUNGE

7 704261908 2 HINGE 19X28,5X126/118° ST SCHARNIER

8 10028237 4 BUTTON HEAD SCREW AEHNL.ISO 7380-2 HALBRUNDKOPFSCHRAUBE

9 10875620 4 HEX NUT ISO 4032 M5 8 480H SPF SECHSKANTMUTTER
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (] 588
002621

COVER PRE-ASSY.

IIEB“ERR DECKEL VORM. 96024783




500

8

2.4.2020
002644

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

NOISE REDUCTION REAR
GERAEUSCHDAEMMUNG HL.

(1589 (1/2)

96024275




Pos. Iltem Quantity

196025054

296025055

3 96025056

4 96025057

5 96025058

6 96025059

7 97103847
8 97103848
9 97103849
10 97073316
300 11651767
301 10875471
302 10412851
400 12100332
401 10875857
402 10181577
500 11140469
501 974803608
502 978787708

—_

N
0O ON = O©WOOONPBAENOO-—-

—_

1

1

Description

COVER PRE-ASSY.
b ] 591

COVER PRE-ASSY.

b []592

COVER PRE-ASSY.

b 1593

COVER PRE-ASSY.

b 1594

COVER PRE-ASSY.

b 1595

COVER PRE-ASSY.

b 159

PLATE 2.5X717X348 ALMG3 H111 SPF
PLATE 2X2307X164 DCO1

PLATE 2X2178X179 DCO1

PLATE 4X68X145 S315MC FE//ZNNIS//CN/T
HEX SCREW SO 4017 M8X20 8.8 480H SPF
BUTTON HEAD SCREW AEHNL.ISO 7380-2
BUTTON HEAD SCREW AEHNL.ISO 7380-2
SHEET METAL NUT M8 480H SPF

CAGE NUT M6 NIROSTA

SHEET METAL NUT M6 8 480H SPF
WASHER ISO 7093-1 8 200HV 480H SPF
WASHER 5X38X48 S700MC FLZN SPF
SLEEVE 33.0X19 FE//ZNNIS//ICN//TO

Bezeichnung
DECKEL VORM.

DECKEL VORM.
DECKEL VORM.
DECKEL VORM.
DECKEL VORM.
DECKEL VORM.

BLECH

BLECH

BLECH

BLECH
SECHSKANTSCHRAUBE
HALBRUNDKOPFSCHRAUBE
HALBRUNDKOPFSCHRAUBE
BLECHMUTTER
KAEFIGMUTTER
BLECHMUTTER

SCHEIBE

SCHEIBE

HUELSE

2.4.2020

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

NOISE REDUCTION REAR
GERAEUSCHDAEMMUNG HL.

(1590 (2/2)

96024275




Pos. Iltem Quantity Description Bezeichnung
1 97103816 1 PLATE 2.5X850X207 ALMG3 H111 SPF BLECH
2 726616708 2 MEGIBUFFER 18X7,5 MEGIPUFFER
3 409710908 2 CARRYING BOLT M8 STUETZSCHRAUBE
4 11694356 2 HEXNUT ISO 4032 M6 8 480H SPF SECHSKANTMUTTER
5 10875648 4 WASHER ISO 7093-1 6 200HV 480H SPF SCHEIBE
6 10875614 2 HEXNUT DIN 985 M8 8 480H SPF SECHSKANTMUTTER
7 10289803 2 WASHER ISO 7089 8 300HV 480H SPF SCHEIBE
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (] 591
002609
COVER PRE-ASSY.
IIEB“ERR DECKEL VORM. 96025054




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung

1 97103824 1 PLATE 2.5X930X207 ALMG3 H111 SPF BLECH

2 726616708 2 MEGI BUFFER 18X7,5 MEGIPUFFER

3409710908 2 CARRYING BOLT M8 STUETZSCHRAUBE

4 11694356 2 HEX NUT ISO 4032 M6 8 480H SPF SECHSKANTMUTTER

5 10875648 4 WASHER ISO 7093-1 6 200HV 480H SPF SCHEIBE

6 10875614 2 HEX NUT DIN 985 M8 8 480H SPF SECHSKANTMUTTER

7 10289803 2 WASHER ISO 7089 8 300HV 480H SPF SCHEIBE
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 592
002608

COVER PRE-ASSY.
IIEB“ERR DECKEL VORM. 96025055




Pos. Iltem Quantity Description Bezeichnung
1 97103826 1 PLATE 2.5X625X207 ALMG3 H111 SPF BLECH
2 726616708 2 MEGIBUFFER 18X7,5 MEGIPUFFER
3 409710908 2 CARRYING BOLT M8 STUETZSCHRAUBE
4 11694356 2 HEXNUT ISO 4032 M6 8 480H SPF SECHSKANTMUTTER
5 10875648 4 WASHER ISO 7093-1 6 200HV 480H SPF SCHEIBE
6 10875614 2 HEXNUT DIN 985 M8 8 480H SPF SECHSKANTMUTTER
7 10289803 2 WASHER ISO 7089 8 300HV 480H SPF SCHEIBE
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 []593
002607
COVER PRE-ASSY.
IIEB“ERR DECKEL VORM. 96025056




Pos. Iltem Quantity Description Bezeichnung
1 97103827 1 PLATE 2.5X470X742 ALMG3 H111 SPF BLECH
2 726616708 2 MEGIBUFFER 18X7,5 MEGIPUFFER
3 409710908 1 CARRYING BOLT M8 STUETZSCHRAUBE
4 11694356 2 HEXNUT ISO 4032 M6 8 480H SPF SECHSKANTMUTTER
5 10875648 4 WASHER ISO 7093-1 6 200HV 480H SPF SCHEIBE
6 10875614 1 HEX NUT DIN 985 M8 8 480H SPF SECHSKANTMUTTER
7 10289803 1 WASHER ISO 7089 8 300HV 480H SPF SCHEIBE
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (] 594
002606
COVER PRE-ASSY.
IIEB“ERR DECKEL VORM. 96025057




Pos. Iltem Quantity Description Bezeichnung
1 97103844 1 PLATE 2.5X566X742 ALMG3 H111 SPF BLECH
2 726616708 2 MEGIBUFFER 18X7,5 MEGIPUFFER
3 409710908 2 CARRYING BOLT M8 STUETZSCHRAUBE
4 11694356 2 HEXNUT ISO 4032 M6 8 480H SPF SECHSKANTMUTTER
5 10875648 4 WASHER ISO 7093-1 6 200HV 480H SPF SCHEIBE
6 10875614 2 HEXNUT DIN 985 M8 8 480H SPF SECHSKANTMUTTER
7 10289803 2 WASHER ISO 7089 8 300HV 480H SPF SCHEIBE
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (] 595
002603
COVER PRE-ASSY.
IIEB“ERR DECKEL VORM. 96025058




Pos. Iltem Quantity Description Bezeichnung
1 97103846 1 PLATE 2.5X572X742 ALMG3 H111 SPF BLECH
2 726616708 2 MEGIBUFFER 18X7,5 MEGIPUFFER
3 409710908 2 CARRYING BOLT M8 STUETZSCHRAUBE
4 11694356 2 HEXNUT ISO 4032 M6 8 480H SPF SECHSKANTMUTTER
5 10875648 4 WASHER ISO 7093-1 6 200HV 480H SPF SCHEIBE
6 10875614 2 HEXNUT DIN 985 M8 8 480H SPF SECHSKANTMUTTER
7 10289803 2 WASHER ISO 7089 8 300HV 480H SPF SCHEIBE
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (] 59
002399
COVER PRE-ASSY.
IIEB“ERR DECKEL VORM. 96025059




Pos. Item

4 10424276 1
96033940 1
(1) 10354584 2
96033941 1

Quantity

(o)

©

10 96041604 1

20 96021489 1

21 96022391 1

22 96022326 1

25 96021493 1

Description

TEMPERATURE SENSOR -30°C BIS +130°C

ELEC. INSTALLATION BALLAST

INDUCTIVE SENSOR BERUEHRUNGSLOS

AUDIBLE WARNING DEVICE DB
> 1598
ELECTRIC F. AGGREGATE

> 1601

TERMINAL BOX ELECTRICS SP S510

TERMINAL BOX CPL. S511

TERMINAL BOX CPL. 8512

b 1619

CABLE LIST SLEWING PLATFORM

Bezeichnung
TEMPERATURFUEHLER
ELEKTRIK ANBAU BALLAST
INDUKTIVSENSOR
AKUSTISCHE WARNUNG
ELEKTRIK AGGREGAT
ELEKTRIK KLEMMKASTEN DB
KLEMMKASTEN KPL.
KLEMMKASTEN KPL.

KABELLISTE DREHBUEHNE

2.4.2020

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

ELECTR. SYSTEM F.SLEWING PLATF
ELEKTRIK DREHBUEHNE

(] 597

918853108



Pos. Iltem Quantity Description Bezeichnung
100 969418008 1 CABLING H510 VERKABELUNG
1599 |
110 96037831 1 CABLING H511 VERKABELUNG
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (1598
AUDIBLE WARNING DEVICE
IIEB“ERR AKUSTISCHE WARNUNG 96033941




Pos. Iltem Quantity
86 602307708 2
206 11082606 0.26
288 10429652 0.12
305 10870540 0.38

500 923512208

501 10342518 1
502 7368241 1
503 614009908 1
504 634218501 1
505 635052008 1
669 10100062 2
698 602308208 2
998 965622208 1

Description

WIRED END FERRULE DIN 46228-1 A1X5 V
INSULATING HOSE DN14X0,65 PUR SPF
HEATSHRINK SLEEVING 12/2,5X2,0 POLYO

ELECTR.CABLE 1,0
CABLE MARKER
SOCKET 2 13A
CONTACT LOCK 2-POL

FALL-BACK GUARD 12-36V 82-107DBA

CAPACITOR 4,7U 63V

RESISTOR 5,6K 5% 3.75W SPF
CONNECTOR PIN 0,75-2,0MM2 Cu Ni
WIRED END FERRULE DIN 46228-1 A4X8
LETTERING WIRING HARNESS

Bezeichnung

ADERENDHUELSE
ISOLIERSCHLAUCH
SCHRUMPFSCHLAUCH
KFZ-LEITUNG
KABELMARKER
STECKDOSE
KONTAKTVERRIEGELUNG
RUECKFAHRWARNUNG
KONDENSATOR
WIDERSTAND DR
STECKERSTIFT
ADERENDHUELSE
BESCHRIFTUNG KABELBAUM

2.4.2020

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

CABLING
VERKABELUNG

[]599

969418008




Pos. Iltem Quantity
86 602307708 2
206 11082606 0.26
288 10429652 0.12
305 10870540 0.38

500 923512208

501 10342518 1
502 7368241 1
503 614009908 1
504 634218501 1
505 635052008 1
669 10100062 2
698 602308208 2
998 965622208 1

Description

WIRED END FERRULE DIN 46228-1 A1X5 V
INSULATING HOSE DN14X0,65 PUR SPF
HEATSHRINK SLEEVING 12/2,5X2,0 POLYO

ELECTR.CABLE 1,0
CABLE MARKER
SOCKET 2 13A
CONTACT LOCK 2-POL

FALL-BACK GUARD 12-36V 82-107DBA

CAPACITOR 4,7U 63V

RESISTOR 5,6K 5% 3.75W SPF
CONNECTOR PIN 0,75-2,0MM2 Cu Ni
WIRED END FERRULE DIN 46228-1 A4X8
LETTERING WIRING HARNESS

Bezeichnung

ADERENDHUELSE
ISOLIERSCHLAUCH
SCHRUMPFSCHLAUCH
KFZ-LEITUNG
KABELMARKER
STECKDOSE
KONTAKTVERRIEGELUNG
RUECKFAHRWARNUNG
KONDENSATOR
WIDERSTAND DR
STECKERSTIFT
ADERENDHUELSE
BESCHRIFTUNG KABELBAUM

2.4.2020

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

CABLING
VERKABELUNG

(] 600

96037831




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
5 10123876 1 RUBBERRING X16 GUMMIRING
6 10123877 1 RUBBERRING X19 GUMMIRING
10 96041609 1 WIRING HARNESS W501 KABELSTRANG
20 96041605 1 WIRING HARNESS W555 KABELSTRANG
40 96021486 1 WIRING HARNESS W587 KABELSTRANG
(80) 602301008 2 CABLE LUG DIN 46235 10/95mm? KABELSCHUH
(99) 602301108 2 CABLE LUG 12/95mm? KABELSCHUH
(500) 923512208 3 CABLE MARKER KABELMARKER
(501) 606182608 2 PROTECTING CAP SCHUTZKAPPE
(712) 10872037 4 CABLE SLEEVE 25,4-12,7/25,4/1 KABELTUELLE
(996) 965622108 4 LETTERING WIRE BESCHRIFTUNG ADER
(998) 965622208 2 LETTERING WIRING HARNESS BESCHRIFTUNG KABELBAUM
(2801) 10877668 21 BATTERY CABLE 95 TPE-V BATTERIEKABEL
50 96021487 1 WIRING HARNESS W588 KABELSTRANG
(80) 602301008 2 CABLE LUG DIN 46235 10/95mm? KABELSCHUH
(99) 602301108 2 CABLE LUG 12/95mm? KABELSCHUH
(337) 600890808 0.7 ROUND STRAND 95 CU RUNDLITZE
(500) 923512208 4 CABLE MARKER KABELMARKER
(712) 10872037 4 CABLE SLEEVE 25,4-12,7/25,4/1 KABELTUELLE
(996) 965622108 4 LETTERING WIRE BESCHRIFTUNG ADER
(998) 965622208 2 LETTERING WIRING HARNESS BESCHRIFTUNG KABELBAUM
60 96021488 1 WIRING HARNESS W589 KABELSTRANG
(99) 602301108 4 CABLE LUG 12/95mm? KABELSCHUH
(337) 600890808 1.2 ROUND STRAND 95 CU RUNDLITZE
(500) 923512208 3 CABLE MARKER KABELMARKER
(712) 10872037 4 CABLE SLEEVE 25,4-12,7/25,4/1 KABELTUELLE
(996) 965622108 4 LETTERING WIRE BESCHRIFTUNG ADER
(998) 965622208 2 LETTERING WIRING HARNESS BESCHRIFTUNG KABELBAUM
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (] 601
ELECTRIC F. AGGREGATE
IIEB“ERR ELEKTRIK AGGREGAT 96041604




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
5 10678493 1 COUPLING SOCKET 4-POL SPF KUPPLUNGSDOSE
6 10678493 1 COUPLING SOCKET 4-POL SPF KUPPLUNGSDOSE
7 10678493 1 COUPLING SOCKET 4-POL SPF KUPPLUNGSDOSE
8 10678493 1 COUPLING SOCKET 4-POL SPF KUPPLUNGSDOSE
9 10678493 1 COUPLING SOCKET 4-POL SPF KUPPLUNGSDOSE
10 10678493 1 COUPLING SOCKET 4-POL SPF KUPPLUNGSDOSE
11 10870958 216 LEAD5G25 LEITUNG
12 11840113 16.69 BUSLINE2X0,5 BUSLEITUNG
13 10678493 1 COUPLING SOCKET 4-POL SPF KUPPLUNGSDOSE
14 12100217 9.96 DATALINE 2 X 1 FEP SPF DATENLEITUNG
15 10678493 1 COUPLING SOCKET 4-POL SPF KUPPLUNGSDOSE
16 12100214 16.86 DATALINE 2 X 2,5 FEP SPF DATENLEITUNG
17 12100214 16.86 DATALINE 2 X 2,5 FEP SPF DATENLEITUNG
18 12100214 16.86 DATALINE 2 X 2,5 FEP SPF DATENLEITUNG
19 12100217 16.8 DATALINE 2 X 1 FEP SPF DATENLEITUNG
24 602211808 3 PIN TYPE CABLE SOCKET 1,8/1,0-2,6MM?  STIFTKABELSCHUH
35 602206208 2 CABLE LUG DIN 46237 8/2,5mm? KABELSCHUH
55 602311508 1 CABLE LUG DIN 46234 M6/10mm? KABELSCHUH
72 602203408 6 RECEPTACLE 6,3X1-2,5 TIN-PLATED STECKHUELSE
86 602307708 40 WIRED END FERRULE DIN 46228-1 A1X5V  ADERENDHUELSE
95 6202444 2 PIN CONTACT 0,75-1,5MM2 STIFTKONTAKT
96 6202434 1 SLEEVE CONTACT 0,75-1,5MM2 BUCHSENKONTAKT
98 10872032 1 CABLE SLEEVE 12,0-3,0/112/1,4 KABELTUELLE
106 602301708 4 CABLE LUG DIN 46234 M8/16-25MM? VERZI  KABELSCHUH
111 602205808 8 CABLE LUG M6/16,8-26,7MM? KABELSCHUH
112 602218408 4 CABLE LUG M4/0,25-1,5MM? VERZINNT KABELSCHUH
115 602301608 4 CABLE LUG DIN 46234 M10/25mm? KABELSCHUH
202 11082602 28.27 INSULATING HOSE DN6X0,5 PUR SPF ISOLIERSCHLAUCH
203 11082603 10.48 INSULATING HOSE DN8X0,65 PUR SPF ISOLIERSCHLAUCH
204 11082604 1.28 INSULATING HOSE DN10X0,65 PUR SPF ISOLIERSCHLAUCH
205 11082605 2.06 INSULATING HOSE DN12X0,65 PUR SPF ISOLIERSCHLAUCH
206 11082606 1.16 INSULATING HOSE DN14X0,65 PUR SPF ISOLIERSCHLAUCH
208 11082608 3.8 INSULATING HOSE DN18X0,85 PUR SPF ISOLIERSCHLAUCH
212 10324905 1.1 PROTECTIVE HOSE 40MM AL-PET FOLIE SCHUTZSCHLAUCH
225 11124208 1.11 CABLE CONDUIT DN25X0,6 PUR SPF KABELSCHLAUCH
226 11124209 5.68 CABLE CONDUIT DN30X0,6 PUR SPF KABELSCHLAUCH
228 11124211 2.52 CABLE CONDUIT DN40X0,6 PUR SPF KABELSCHLAUCH
229 11124212 13.32 CABLE CONDUIT DN50X0,6 PUR SPF KABELSCHLAUCH
261 603200308 9 CABLE TIE 3,6X140-SCHWARZ PA66 KABELBINDER
305 10870540 1147.2 ELECTR.CABLE 1,0 KFZ-LEITUNG
307 10870541 5.98 ELECTR.CABLE 1,5 KFZ-LEITUNG
309 10870542 56.09 ELECTR.CABLE 2,5 KFZ-LEITUNG
325 600431508 39.6 ELECTR.CABLE 25PVC KFZ-LEITUNG
330 600431408 1.7 ELECTR.CABLE DIN 72551 25 KFZ-LEITUNG
371 12100215 441 DATALINE 3 X 1 FEP SPF DATENLEITUNG
372 12100217 16.11 DATALINE 2 X 1 FEP SPF DATENLEITUNG
373 12100217 17.04 DATALINE 2 X 1 FEP SPF DATENLEITUNG
374 11840113 1.47 BUSLINE2X0,5 BUSLEITUNG
375 12100215 16.8 DATALINE 3 X 1 FEP SPF DATENLEITUNG
376 12100215 16.8 DATALINE 3 X 1 FEP SPF DATENLEITUNG
377 12100217 3.87 DATALINE 2 X 1 FEP SPF DATENLEITUNG
378 11840113 16.8 BUSLINE2X0,5 BUSLEITUNG
379 11840113 16.8 BUSLINE2X0,5 BUSLEITUNG
380 10678493 1 COUPLING SOCKET 4-POL SPF KUPPLUNGSDOSE
381 12100215 16.8 DATALINE 3 X 1 FEP SPF DATENLEITUNG
385 12100216 16.69 DATALINE 2 X 1,5 FEP SPF DATENLEITUNG
386 12100217 16.69 DATALINE 2 X 1 FEP SPF DATENLEITUNG
387 12100215 16.69 DATALINE 3 X 1 FEP SPF DATENLEITUNG
388 12100217 16.69 DATALINE 2 X 1 FEP SPF DATENLEITUNG
389 12100217 16.69 DATALINE 2 X 1 FEP SPF DATENLEITUNG
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (1602 (1/3)
WIRING HARNESS
IIEB“ERR KABELSTRANG 96041609




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung

390 12100217 16.69 DATALINE 2 X 1 FEP SPF DATENLEITUNG

391 12100217 16.69 DATALINE 2 X 1 FEP SPF DATENLEITUNG

500 923512208 69 CABLE MARKER KABELMARKER

501 605007908 20 APPLIANCE SOCKET 3-POL GERAETESTECKDOSE

502 96008681 3 COTTER PIN 25POL STECKER VORM.

503 96008397 2 COTTER PIN 36POL STECKER VORM.

504 10678452 1 PLUG SHELL 62-POL PBT-GF20 SCH STECKERGEHAEUSE

505 10678458 2 PROTECTING CAP MCP BUCHSENGEHAE = SCHUTZKAPPE

506 96007378 1 COTTER PIN 36POL STECKER VORM.

507 6004195 2 PLUG SHELL 2-POL STECKERGEHAEUSE

508 6001790 2 SOCKET HOUSING 2-POL STECKDOSENGEHAEUSE
509 605212708 1 PLUG SOCKET BODY 3-POL STECKDOSENKOERPER
510 10678453 1 PLUG SHELL 62-POL PBT-GF20 GRA STECKERGEHAEUSE

511 692406308 2 PLUGDIN 72585 4-POL POLYBUTOLEN SPF STECKER

512 10874047 1 FLAT PLUG HOUSING 25-POL 40A FLACHSTECKERGEHAEUSE
513 10342518 2 SOCKET 2 13A STECKDOSE

514 10099847 2 FLAT PLUG HOUSING 6-POL FLACHSTECKERGEHAEUSE
515 10099869 2 CONTACT RETAINING PIN JPT 6 POL KONTAKTSICHERUNGSSTIFT
516 602208608 1 ATTACHABLE SLEEVE HOUSING FASTIN-F  STECKHUELSENGEHAEUSE
517 10874039 1 FLAT PLUG HOUSING 36-POL 20A FLACHSTECKERGEHAEUSE
518 10412431 1 PLUG SHELL 6-POL 13A TH.PLAST SW STECKERGEHAEUSE

519 7368248 1 CONTACT LOCK DT-STECKER 6-POL KONTAKTVERRIEGELUNG
520 10412433 1 PLUG SHELL 12-POL 13A TH.PLAST SW STECKERGEHAEUSE

521 10216772 1 CONTACT LOCK DT 12 POLIG TH.PLASTG  KONTAKTVERRIEGELUNG
522 10870392 1 PLUG SHELL 9-POL PA66-GF13 STECKERGEHAEUSE

523 10046999 1 PLUG 8-POL STECKER

524 10047000 1 PLUG 8-POL STECKER

525 602209708 1 ATTACHABLE SLEEVE HOUSING 2-POL STECKHUELSENGEHAEUSE
526 10047001 1 PLUG 8-POL STECKER

527 927996308 1 PLUG STECKER

528 10342517 1 PLUG SHELL 2 13A TH.PLAST SW STECKERGEHAEUSE

529 962196208 1 CONNECTOR FOR FUEL HEATING STECKER FUER DIESELHEIZUN
530 10877506 1 BUSHING HOUSING 6-POL PA66-GF13 BUCHSENGEHAEUSE

531 692406008 2 TERMINAL HOUSING DIN 72585 APD POLY ENDGEHAEUSE

532 11647373 2 PROTECTING CAP JPT 2 POL SCHUTZKAPPE

533 605212808 1 MOULDING 317-1397-000 SUR FORMTEIL

534 6202909 1 CLAMP KLAMMER

535 10353004 1 DUMMY PLUG DT 2 POLIG PA GRAU BLINDSTECKER

536 10429638 1 PLUG SHELL 2-POL 13A TH.PLAST SW STECKERGEHAEUSE

537 10874331 2 PROTECTING CAP JPT SCHUTZKAPPE

538 10041876 2 HOLDER DT/DTM HALTER

539 7368241 1 CONTACT LOCK 2-POL KONTAKTVERRIEGELUNG
540 610701108 2 PROTECTING CAP SCHUTZKAPPE

541 604501408 2 FUSE BOX SMALL SICHERUNGSDOSE

542 604002908 2 FUSE STRIP 100A SICHERUNGSSTREIFEN
543 604003108 2 FUSE STRIP 50A SICHERUNGSSTREIFEN
544 10342519 1 CONTACT LOCK DT V-KEIL KONTAKTVERRIEGELUNG
614 602328808 4 FLATPLUGO0,5-1,0 FLACHSTECKER

617 602329108 4 CONTACT 0,5-1MM2 KONTAKT

623 602332908 7 FLAT PLUG 2,8X1-2,5 PRE-TIN PLATED FLACHSTECKER

643 602339408 5 SLEEVE CONTACT DIN 72585 0,5-1MM2 SP BUCHSENKONTAKT

670 10100063 18 PLUG BUSHING 0,75-2,0MM2 Cu STECKERBUCHSE

671 10097470 4 FLAT PLUG 0,5-1,0MM2 CuSn4 FLACHSTECKER

709 10872033 16 CABLE SLEEVE 16,0-4,0/16/1,78 KABELTUELLE

715 10300944 2 PIN CONTACT 0,5-1MM2MM2 Cu STIFTKONTAKT

724 10493493 6 SLEEVE CONTACT 1,0-2,5MM2 CuNiSi BUCHSENKONTAKT

726 10493495 64 SLEEVE CONTACT 0,5-1,0MM2 CuNiSi BUCHSENKONTAKT

727 10493496 2 SLEEVE CONTACT 1,0-1,5MM2 CuNiSi BUCHSENKONTAKT

753 10800631 4 SLEEVE CONTACT 0,5-1,0MM2 CuNiSi BUCHSENKONTAKT

758 11080881 6 RECEPTACLE 6,3X0,5-1,0 VERZINNT STECKHUELSE

2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (] 603 (2/3)
WIRING HARNESS
IIEB“ERR KABELSTRANG 96041609




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
801 602330508 6 SINGLE STRAND SEALING 2,2-3,0MM EINZELADERABDICHTUNG
802 602330808 12 SINGLE STRAND SEALING 1,2-2,1MM BLAU EINZELADERABDICHTUNG
806 602331108 46 STOPPER PLUG 3,6MM SILIKON WEIS BLINDSTOPFEN
807 602329208 2 STOPPER PLUG AMP JPT-SERIE NA BLINDSTOPFEN
813 605619708 20 SINGLE STRAND SEALING 2 EINZELADERABDICHTUNG
816 605619808 5 SINGLE STRAND SEALING DIN 72585 15BL  EINZELADERABDICHTUNG
817 692405808 3 STOPPER PLUG DIN 72585 4 SPF BLINDSTOPFEN
823 7368253 3 STOPPER PLUG DEUTSCH GROESSE BLINDSTOPFEN
830 10014387 66 SINGEL SEAL 1,0-1,5MM2 EINZELDICHTUNG
842 10800046 1 STOPPER PLUG DEUTSCH-STECKER BLINDSTOPFEN
996 965622108 146 LETTERING WIRE BESCHRIFTUNG ADER
998 965622208 1 LETTERING WIRING HARNESS BESCHRIFTUNG KABELBAUM

2203 10873868 15 SLEEVE CONTACT 0,5-1,0MM2 CUNISI BUCHSENKONTAKT

2204 10874060 3 SLEEVE CONTACT 0,5-1,0MM2 CuNiSi BUCHSENKONTAKT

2205 10874061 18 SLEEVE CONTACT 1,5-2,5MM2 CuNiSi BUCHSENKONTAKT

2211 10874057 73 SLEEVE CONTACT 0,5-1,0MM2 CuNiSi BUCHSENKONTAKT

2212 10874056 36 SLEEVE CONTACT 0,2-0,35MM2 CuNiSi BUCHSENKONTAKT

2217 10874051 23 FLAT PLUG 0,5-1,0MM2 CUSN4 FLACHSTECKER

2218 10874052 2 FLAT PLUG 1,5MM2 CUSN4 FLACHSTECKER

2232 10875010 2 SLEEVE CONTACT 1,5MM2 CUNISI BUCHSENKONTAKT

2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (] 604 (3/3)
WIRING HARNESS
IIEB“ERR KABELSTRANG 96041609




Pos. Iltem Quantity
5 12100216 13.54
6 12100217 13.54
7 12100215 13.54
8 12100217 13.54
9 12100217 13.54
10 12100217 12.02
11 12100217 12.6
89 602308308 1
202 11082602 2.72
203 11082603 2.65
205 11082605 0.64
211 11118396 3.63
225 11124208 13.7
226 11124209 2.06
261 603200308 2
281 11005148 0.36
282 11005149 4.97
284 11005151 5.11
290 10441164 0.4
298 10441166 0.5
305 10870540 140
307 10870541 4
345 10870539 118.32
370 11840113 11.72
371 11840113 0.18
372 11840113 7.7
373 11840113 0.18
374 11840113 6.61
375 11840113 0.18
376 11840113 6.83
377 11840113 0.18
378 11840113 767
379 11840113 0.17
380 11840113 0.18
500 923512208 20
501 96008681 1

502 11342208 1
503 11342255 1
504 11342259 1
505 11342257 1
506 10664282 2
507 10813633 2
508 10874178 1
509 6003248 1
510 7368246 1
511 11341840 1
512 6003168 1
513 96008397 1
514 11060619 2
515 10664311 2
516 692406308 1
517 6205242 1
518 6205239 1
519 11491349 1
520 10874331 4
521 7368241 2
522 11060618 3
523 692406008 1
524 10342519 2
643 602339408 2

Description

DATALINE 2 X 1,5 FEP SPF
DATALINE 2 X 1 FEP SPF
DATALINE 3 X 1 FEP SPF
DATALINE 2 X 1 FEP SPF
DATALINE 2 X 1 FEP SPF
DATALINE 2 X 1 FEP SPF
DATALINE 2 X 1 FEP SPF

WIRED END FERRULE DIN 46228-1 A6X9 V
INSULATING HOSE DN6X0,5 PUR SPF
INSULATING HOSE DN8X0,65 PUR SPF
INSULATING HOSE DN12X0,65 PUR SPF
PROTECTIVE HOSE 30MM AL-PET FOLIE
CABLE CONDUIT DN25X0,6 PUR SPF
CABLE CONDUIT DN30X0,6 PUR SPF
CABLE TIE 3,6X140-SCHWARZ PA66
INSULATING HOSE DN6X0,6 GLASSEIDE S|
INSULATING HOSE DN8X0,6 GLASSEIDE S|

Bezeichnung

DATENLEITUNG
DATENLEITUNG
DATENLEITUNG
DATENLEITUNG
DATENLEITUNG
DATENLEITUNG
DATENLEITUNG
ADERENDHUELSE
ISOLIERSCHLAUCH
ISOLIERSCHLAUCH
ISOLIERSCHLAUCH
SCHUTZSCHLAUCH
KABELSCHLAUCH
KABELSCHLAUCH
KABELBINDER
ISOLIERSCHLAUCH
ISOLIERSCHLAUCH

INSULATING HOSE DN12X0,8 GLASSEIDE SI ISOLIERSCHLAUCH
HEATSHRINK SLEEVING 7,6/1,7X1,52 POLY SCHRUMPFSCHLAUCH
HEATSHRINK SLEEVING 11,6/2,5X2,29 POLY SCHRUMPFSCHLAUCH

ELECTR.CABLE 1,0
ELECTR.CABLE 1,5
ELECTR.CABLE 0,75
BUSLINE2X0,5
BUSLINE2X0,5
BUSLINE2X0,5
BUSLINE2X0,5
BUSLINE2X0,5
BUSLINE2X0,5
BUSLINE2X0,5
BUSLINE2X0,5
BUSLINE2X0,5
BUSLINE2X0,5
BUSLINE2X0,5
CABLE MARKER
COTTER PIN 25POL
BUSHING HOUSING 2-POL BL
PLUG 2-POL SW
PLUG 4-POL VIOLETT
PLUG 4-POL SW
SOCKET 2 13A

PLUG SHELL MCON MCP1,2 PA 66, GF30
PLUG CONTACT CPL. 4 POL PA66

PLUG 4-POL 13A

CONTACT LOCK DT-STECKDOSE 4-P
BUSHING HOUSING 4-POL PBT SCHWARZ

PLUG 3-POL

COTTER PIN 36POL

BUSHING HOUSING 2-POL 20A
PLUG 2 13A

PLUG DIN 72585 4-POL POLYBUTOLEN SPF
CONTACT LOCK DT-STECKER 3-POL

SOCKET 3-POL

PROTECTING CAP 180°
PROTECTING CAP JPT
CONTACT LOCK 2-POL
PROTECTING CAP 180°

TERMINAL HOUSING DIN 72585 APD POLY

CONTACT LOCK DT V-KEIL

SLEEVE CONTACT DIN 72585 0,5-1MM2 SP

KFZ-LEITUNG
KFZ-LEITUNG
KFZ-LEITUNG
BUSLEITUNG
BUSLEITUNG
BUSLEITUNG
BUSLEITUNG
BUSLEITUNG
BUSLEITUNG
BUSLEITUNG
BUSLEITUNG
BUSLEITUNG
BUSLEITUNG
BUSLEITUNG
KABELMARKER

STECKER VORM.
BUCHSENGEHAEUSE
STECKER

STECKER

STECKER

STECKDOSE
STECKERGEHAEUSE
STECKER KPL.

STECKER
KONTAKTVERRIEGELUNG
BUCHSENGEHAEUSE
STECKER

STECKER VORM.
BUCHSENGEHAEUSE
STECKER

STECKER
KONTAKTVERRIEGELUNG
STECKDOSE
SCHUTZKAPPE
SCHUTZKAPPE
KONTAKTVERRIEGELUNG
SCHUTZKAPPE
ENDGEHAEUSE
KONTAKTVERRIEGELUNG
BUCHSENKONTAKT

2.4.2020

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

WIRING HARNESS
KABELSTRANG

(1605 (1/2)

96041605




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
670 10100063 4 PLUG BUSHING 0,75-2,0MM2 Cu STECKERBUCHSE
698 602308208 3 WIRED END FERRULE DIN 46228-1 A4X8 ADERENDHUELSE
717 10300946 6 SLEEVE CONTACT 0,50-1MM2MM2 Cu BUCHSENKONTAKT
726 10493495 4 SLEEVE CONTACT 0,5-1,0MM2 CuNiSi BUCHSENKONTAKT
727 10493496 2 SLEEVE CONTACT 1,0-1,5MM2 CuNiSi BUCHSENKONTAKT
740 7369458 4 PIN CONTACT 0,5-1,0MM2 CU STIFTKONTAKT
754 10813644 9 SLEEVE CONTACT 0,5-0,75MM2 CuN:iSi BUCHSENKONTAKT
759 6001446 1 CABLE LUG AEHNL.DIN 46237 6,5/0,5-1,5MM KABELSCHUH
788 11342253 9 SLEEVE CONTACT 0,75-1,0MM2 SILBER BUCHSENKONTAKT
789 11622989 4 SLEEVE CONTACT 0,5-1,0MM2 CuNiSi BUCHSENKONTAKT
802 602330808 4 SINGLE STRAND SEALING 1,2-2,7MM BLAU EINZELADERABDICHTUNG
816 605619808 2 SINGLE STRAND SEALING DIN 72585 15BL  EINZELADERABDICHTUNG
817 692405808 2 STOPPER PLUG DIN 72585 4 SPF BLINDSTOPFEN
823 7368253 1 STOPPER PLUG DEUTSCH GROESSE BLINDSTOPFEN
828 10424625 9 SINGLE STRAND SEALING 1,4-2,iMM VMQ EINZELADERABDICHTUNG
830 10014387 6 SINGEL SEAL 1,0-1,5MM2 EINZELDICHTUNG
836 10813642 1 STOPPER PLUG MCON 1,23,55MM VMQ 60 BLINDSTOPFEN
844 10870403 1 STOPPER PLUG 3,9-4,1MM SILIKON-KAUT  BLINDSTOPFEN
845 10870402 9 SINGEL SEAL MLK 1,2 ELA SILIKON-KAUT  EINZELDICHTUNG
996 965622108 42 LETTERING WIRE BESCHRIFTUNG ADER
998 965622208 1 LETTERING WIRING HARNESS BESCHRIFTUNG KABELBAUM

2204 10874060 2 SLEEVE CONTACT 0,5-1,0MM2 CuNiSi BUCHSENKONTAKT

2205 10874061 4 SLEEVE CONTACT 1,5-2,5MM2 CuNiSi BUCHSENKONTAKT

2211 10874057 23 SLEEVE CONTACT 0,5-1,0MM2 CuNiSi BUCHSENKONTAKT

2214 10874059 2 SLEEVE CONTACT 1,5MM2 CuNiSi BUCHSENKONTAKT

2998 96014807 10 MACHINING CAN- STUETZP BEARBEITUNG

2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (] 606 (2/2)
WIRING HARNESS
IIEB“ERR KABELSTRANG 96041605




ve 2z

o«
o~
0

4
P - 4
e B W ’
= e e 7/
) e ’
| e/
J‘\‘\:444\},\ml‘uw_ﬂ|.‘\!f\\m.hffffb\q == N\ !

ge

(1607 (1/2)

96021489

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

TERMINAL BOX ELECTRICS SP
ELEKTRIK KLEMMKASTEN DB

2.4.2020
002712




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
1 96022998 1 SWITCH CABINET WELDED RAL 7037 SPF SCHALTSCHRANK SCHWK.
2 96023103 1 COVER COMPL. DECKEL KPL.
5 97100581 1 PLUG PLATE 2X841X226 DC01 FE//ZNNI8//C STECKERBLECH
8 602501208 2 WATER DRAIN PLUG M12 PA6G SPF ENTWAESSERUNGSSTOPFEN
10 96007325 GROUND RAIL VERTEILER MASSE
14 976606608 1 PLATE 2X98X32 ALMG3 H111 RAL 7037 SPF BLECH
15 472531508 1 FITTING EW 6S M14X1,5 CR6-FREI VERSCHRAUBUNG
16 945569108 1 SCREW-ON CONNECTION X0 EINSCHRAUBSTUTZEN
17 410150008 1 UNION NUT DIN 431 G1/4 14H A2K ROHRMUTTER
18 10289804 1 WASHER ISO 7089 12 300HV FLZN SPF SCHEIBE
19 421101308 1 WASHER DIN 1440 14 ST VERZ SCHEIBE
20 10875503 4 HEX SCREW EN 1665 M5X10 10.9 480H SPF  SECHSKANTSCHRAUBE
22 10875564 2 SOCKET HEAD SCREW ISO 1207 M4X104.8 ZYLINDERSCHRAUBE
23 553168708 4 SHEET-METAL SCREW ISO 7049 ST4,8X13 S BLECHSCHRAUBE
24 12216205 4 HEX SCREW ISO 4017 M8X18 8.8 480H SPF  SECHSKANTSCHRAUBE
26 11140469 4 WASHER ISO 7093-1 8 200HV 480H SPF SCHEIBE
27 953873408 2 SLEEVE 25X20 11SMN37 FE//ZNNI8//CN//T0O HUELSE
35 100731950 1 RESISTOR MIL-R 18546 10R 1% 25W WIDERSTAND
36 704212108 2 BLIND RIVET 3,0X3,2-5,0 BLINDNIET
50 96021490 1 WIRES CPL. S510 DRAEHTE KPL.
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (] 608 (2/2)
TERMINAL BOX ELECTRICS SP
IIEB“ERR ELEKTRIK KLEMMKASTEN DB 96021489




Y

NG
&)

Pos. Iltem Quantity Description Bezeichnung
1 96023104 1 COVER GLUED DECKEL GEKLEBT
2 97100823 1 SEALING PROFILE EPDM ABDICHTPROFIL
3 262104308 2.74 CELL RUBBER 20X12 CR SCHWARZ ZELLGUMMI
4 704253308 7 HOUSING GD-ZN SW GEPULVERT GEHAEUSE
5 704253408 7 ACTUATION SPIKE GD-ZN SW GEPULVERT BETAETIGUNGSDORN
6 704256708 7 TONGUE ZUNGE
7 704274808 7 O-RING 12X2 NBR70 O-RING
8 704274908 7 FLAT GASKET FLACHDICHTUNG
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (1609
002668
COVER COMPL.
IIEB“ERR DECKEL KPL. 96023103




Pos. 12

Pos. Iltem Quantity Description Bezeichnung
1 97083880 1 PLATE 2X143X88 DCO1 FE//ZNNI8//CN//TO  BLECH
2 602336408 1 CABLE CONNECTOR KABELVERBINDER
3 10873923 4 PLUG SHELL 36-POL STECKERGEHAEUSE
4 10875647 4 WASHER ISO 7089 6 200HV 480H SPF SCHEIBE
6 11694356 4 HEX NUT ISO 4032 M6 8 480H SPF SECHSKANTMUTTER
7 262103908 0.16 EDGE PROTECTION 1-2X9,5X6,5 KANTENSCHUTZ
8 11642261 2 HEX SCREW ISO 4017 M8X25 8.8 480H SPF  SECHSKANTSCHRAUBE
10 10299669 4 HEXNUT ISO 4032 M8 10 480H SPF SECHSKANTMUTTER
11 10875529 2 HEX SCREW ISO 4017 M6X25 8.8 480H SPF  SECHSKANTSCHRAUBE
12 602761408 10 NAME PLATE 20X8 BEZEICHNUNGSSCHILD
13 10289803 4 WASHER ISO 7089 8 300HV 480H SPF SCHEIBE
14 10875613 6 HEXNUT DIN 985 M6 8 480H SPF SECHSKANTMUTTER
15 97083879 2 PACKING PLATE 3X34X12 DCO1 FE//ZNNI8/ ABSTANDSBLECH
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (610
092639
GROUND RAIL
IIEB“ERR VERTEILER MASSE 96007325




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
2 96021491 1 WIRES PRE-ASS. S510 DRAEHTE VORM.

501 602209708 1 ATTACHABLE SLEEVE HOUSING 2-POL STECKHUELSENGEHAEUSE

502 602305908 1 FLAT PLUG HOUSING FASTIN-FASTON FLACHSTECKERGEHAEUSE

503 10874047 1 FLAT PLUG HOUSING 25-POL 40A FLACHSTECKERGEHAEUSE

504 10099847 1 FLAT PLUG HOUSING 6-POL FLACHSTECKERGEHAEUSE

505 10099869 1 CONTACT RETAINING PIN JPT 6 POL KONTAKTSICHERUNGSSTIFT
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 []611

WIRES CPL.

IIEB“ERR DRAEHTE KPL. 96021490




»
- o
O @@Q)@@fb@@@@@ S
DODODOTDODLDOOD

d

@
3

I e e e
——

& /
i N —————

292

= &
e \_\\
q QW) O
1 S SR e e e e @\;\ \
4 o
,-&- OOOOOQ e “V;‘-‘J gfg
N

Pos. 24

2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 612 (12)
002676

TERMINAL BOX CPL.
LIEBHERR | -vvrasten oL 96022391




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
2 97009251 1 EMPTY CASING 160X360X90X0 AL LEERGEHAEUSE
20 96022321 1 LEAD W337 LEITUNG
21 96022323 1 LEAD W338 LEITUNG
1615 |
22 96022324 1 LEAD W339 LEITUNG
23 96022322 1 LEAD W340 LEITUNG
24 96022595 1 DUMMY PLUG X550BS BLINDSTECKER
30 10873528 4 ADD-ON HOUSING HAN 24B ANBAUGEHAEUSE
32 11060122 3 FEMALE INSERT 64-POL 16A POLYCARBO BUCHSENEINSATZ
33 605609514 1 FEMALE INSERT 24-POL+PE 16A BUCHSENEINSATZ
35 10871289 10 GUIDE BUSHING CODIERUNG HAN E/ STAIN FUEHRUNGSBUCHSE
36 10871288 6 GUIDE PIN CODIERUNG HAN E/ STAINLESS FUEHRUNGSSTIFT
40 97076386 1 SIGN 35X15 LEXEDGE Il SCHILD
41 97037940 1 SIGN 35X15 LEXEDGE Il SCHILD
42 97025559 1 SIGN 35X15 LEXEDGE Il SCHILD
43 97026716 1 SIGN 35X15 LEXEDGE Il SCHILD
50 10875645 16 WASHER ISO 7089 4 200HV 480H SPF SCHEIBE
51 12216226 16 PAN-HEAD SCREW ISO 7045 M4X16 4.8 480 FLACHKOPFSCHRAUBE
52 10875611 16 HEX NUT DIN 985 M4 8 480H SPF SECHSKANTMUTTER
292 602501208 2 WATER DRAIN PLUG M12 PA6G SPF ENTWAESSERUNGSSTOPFEN
293 602501308 1 VENTILATION SCREW G1/2"X30 POLYAMID ENTLUEFTUNGSSCHRAUBE
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (1613 (2/2)
TERMINAL BOX CPL.
IIEB“ERR KLEMMKASTEN KPL. 96022391




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
5 10872152 427 LEAD12G1 LEITUNG
127 605601801 12 CONTACT BUSHING 1MM2 KONTAKTBUCHSE
130 605601701 12 CONTACT PIN 1MM2 KONTAKTSTIFT
500 923512208 2 CABLE MARKER KABELMARKER
501 637005201 1 PLUG INSERT 16-POL+PE 16A STECKEREINSATZ
502 602606508 1 REDUCTION M32X1,5/M20X1,5 MS REDUKTION
503 602424208 2 CABLE GLAND M20X1,5X5-14 MS KABELVERSCHRAUBUNG
504 97103952 1 SIGN 35X15 LEXEDGE Il SCHILD
505 10871288 2 GUIDE PIN CODIERUNG HAN E/ STAINLESS FUEHRUNGSSTIFT
506 10871289 2 GUIDE BUSHING CODIERUNG HAN E/ STAIN FUEHRUNGSBUCHSE
507 605617408 1 SOCKET SHELL HAN 16B TUELLENGEHAEUSE
508 602606408 1 REDUCTION M25X1,5/M20X1,5 MS REDUKTION
996 965622108 12 LETTERING WIRE BESCHRIFTUNG ADER
998 965622208 2 LETTERING WIRING HARNESS BESCHRIFTUNG KABELBAUM
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 []614
LEAD
IIEB“ERR LEITUNG 96022321




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
5 10876159 4.35 CONTROL LEAD 61 X 0,75 SPF STEUERLEITUNG

500 923512208 2 CABLE MARKER KABELMARKER

501 11060125 1 MALE INSERT 64-POL 16A POLYCARBONAT STIFTEINSATZ

502 10871289 3 GUIDE BUSHING CODIERUNG HAN E/ STAIN FUEHRUNGSBUCHSE

503 10871288 1 GUIDE PIN CODIERUNG HAN E/ STAINLESS FUEHRUNGSSTIFT

504 605618608 1 SOCKET SHELL HAN 24B TUELLENGEHAEUSE

505 602606608 2 REDUCTION M32X1,5/M25X1,5 MS REDUKTION

506 602424308 2 CABLE GLAND M25X1,5X11-20 MS KABELVERSCHRAUBUNG

507 97103953 1 SIGN 35X15 LEXEDGE Il SCHILD

776 10113736 61 CONTACT BUSHING 0,75MM2 KONTAKTBUCHSE

777 10113737 61 CONTACT PIN 0,75MM2 KONTAKTSTIFT

998 965622208 2 LETTERING WIRING HARNESS BESCHRIFTUNG KABELBAUM
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (615

LEAD

IIEB“ERR LEITUNG 96022323




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
5 10876159 4.4 CONTROL LEAD 61 X 0,75 SPF STEUERLEITUNG

500 923512208 2 CABLE MARKER KABELMARKER

501 11060125 1 MALE INSERT 64-POL 16A POLYCARBONAT STIFTEINSATZ

502 10871288 1 GUIDE PIN CODIERUNG HAN E/ STAINLESS FUEHRUNGSSTIFT

503 10871289 3 GUIDE BUSHING CODIERUNG HAN E/ STAIN FUEHRUNGSBUCHSE

504 605618608 1 SOCKET SHELL HAN 24B TUELLENGEHAEUSE

505 602606608 2 REDUCTION M32X1,5/M25X1,5 MS REDUKTION

506 602424308 2 CABLE GLAND M25X1,5X11-20 MS KABELVERSCHRAUBUNG

507 97103954 1 SIGN 35X15 LEXEDGE Il SCHILD

776 10113736 61 CONTACT BUSHING 0,75MM2 KONTAKTBUCHSE

777 10113737 61 CONTACT PIN 0,75MM2 KONTAKTSTIFT

996 965622108 61 LETTERING WIRE BESCHRIFTUNG ADER

998 965622208 2 LETTERING WIRING HARNESS BESCHRIFTUNG KABELBAUM
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (1616

LEAD

IIEB“ERR LEITUNG 96022324




Pos. Iltem Quantity

5 10876159 449
500 923512208 2
501 11060125
502 97103955

Description

CONTROL LEAD 61 X 0,75 SPF

CABLE MARKER

MALE INSERT 64-POL 16A POLYCARBONAT

SIGN 35X15 LEXEDGE I

Bezeichnung

STEUERLEITUNG
KABELMARKER
STIFTEINSATZ
SCHILD

1
1
503 10871289 2 GUIDE BUSHING CODIERUNG HAN E/ STAIN FUEHRUNGSBUCHSE
504 605618608 1 SOCKET SHELL HAN 24B TUELLENGEHAEUSE
505 10871288 2 GUIDE PIN CODIERUNG HAN E/ STAINLESS FUEHRUNGSSTIFT
506 602606608 2 REDUCTION M32X1,5/M25X1,5 MS REDUKTION
507 602424308 2 CABLE GLAND M25X1,5X11-20 MS KABELVERSCHRAUBUNG
776 10113736 61 CONTACT BUSHING 0,75MM2 KONTAKTBUCHSE
777 10113737 61 CONTACT PIN 0,75MM2 KONTAKTSTIFT
996 965622108 61 LETTERING WIRE BESCHRIFTUNG ADER
998 965622208 2 LETTERING WIRING HARNESS BESCHRIFTUNG KABELBAUM
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 617
LEAD
LIEBHERR |\ 96022322




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung

345 10870539 0.16 ELECTR.CABLE 0,75 KFZ-LEITUNG

500 923512208 1 CABLE MARKER KABELMARKER

501 11060125 1 MALE INSERT 64-POL 16A POLYCARBONAT STIFTEINSATZ

502 10871289 1 GUIDE BUSHING CODIERUNG HAN E/ STAIN FUEHRUNGSBUCHSE

503 10871288 3 GUIDE PIN CODIERUNG HAN E/ STAINLESS FUEHRUNGSSTIFT

504 605617608 1 SOCKET SHELL HAN 24B TUELLENGEHAEUSE

505 602425108 1 SCREW PLUG M25X1,5 MS VERSCHLUSSSCHRAUBE
506 97037940 1 SIGN 35X15 LEXEDGE Il SCHILD

507 97039946 1 SIGN 35X15 LEXEDGE Il SCHILD

508 605618008 1 PROTECTING CAP HAN D HARTING SCHUTZKAPPE

509 12216226 1 PAN-HEAD SCREW ISO 7045 M4X16 4.8 480 FLACHKOPFSCHRAUBE

510 10875645 2 WASHER ISO 7089 4 200HV 480H SPF SCHEIBE

511 10875611 1 HEX NUT DIN 985 M4 8 480H SPF SECHSKANTMUTTER

512 740000808 0.3 KNOTTED-LINK CHAIN DIN 5686 1.8X25 ED KNOTENKETTE

777 10113737 2 CONTACT PIN 0,75MM2 KONTAKTSTIFT

998 965622208 1 LETTERING WIRING HARNESS BESCHRIFTUNG KABELBAUM

2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 []618
DUMMY PLUG
IIEB“ERR BLINDSTECKER 96022595




2.4.2020
002679

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

TERMINAL BOX CPL.
KLEMMKASTEN KPL.

(1619 (1/2)

96022326




Pos. Iltem Quantity

97110483 1
96033797 1

N —

692404608
691815708
10878656
12216966
10875645
408400801
420050108
96033212

O O©W oo N O bW
—_
—_ O 0 OB =N -

—_

12 691822008
15 10488662
16 602501208
17 10870511
20 96028857

AN = N

22 10022183
23 411903008
24 10540500
26 10876399
27 10875611
31 97117220
32 97117221
33 97117222

i~ @ o B S S

Description
EMPTY CASING 120.0X220 AL

WIRES TERMINAL BOX CPL. S512

PROTECTING CAP A240
PROTECTING CAP CA
FLANGE SEAL GR 32

PAN-HEAD SCREW ISO 7045 M4X20 4.8 480
WASHER 1SO 7089 4 200HV 480H SPF
PAN-HEAD SCREW ISO 7045 M3X20 4.8 A2

WASHER ISO 7089 3 MS
LEAD W691

P 1622 |

SEAL 4-KANT

VENTILATION SCREW M20X1,5 POLYAMID
WATER DRAIN PLUG M12 PA6G SPF
CABLE CLIP HOLDER 28X28-NATUR PAG.6

DUMMY PLUG X691BS
1623 |

SOCKET HEAD SCREW ISO 4762 M6X35 A2

HEX NUT DIN 985 M6 A2-70

WASHER 1SO 7093-1 6 200HV-A4
HEX NUT DIN 985 M3 8 480H SPF
HEX NUT DIN 985 M4 8 480H SPF

SIGN 35X15 LEXEDGE I
SIGN 35X15 LEXEDGE I
SIGN 35X15 LEXEDGE I

Bezeichnung

LEERGEHAEUSE
DRAEHTE KLEMMKASTEN KPL.

SCHUTZKAPPE
SCHUTZKAPPE
FLANSCHDICHTUNG
FLACHKOPFSCHRAUBE
SCHEIBE
FLACHKOPFSCHRAUBE
SCHEIBE

LEITUNG

DICHTUNG
ENTLUEFTUNGSSCHRAUBE
ENTWAESSERUNGSSTOPFEN
KABELBINDERHALTER
BLINDSTECKER

ZYLINDERSCHRAUBE
SECHSKANTMUTTER
SCHEIBE
SECHSKANTMUTTER
SECHSKANTMUTTER
SCHILD

SCHILD

SCHILD

2.4.2020

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

TERMINAL BOX CPL.
KLEMMKASTEN KPL.

(1620 (2/2)

96022326




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
2 96033810 1 WIRE TERMINAL BOX PRE-ASS. S512 DRAEHTE KLEMMKASTEN VO
500 923512208 6 CABLE MARKER KABELMARKER
501 692404508 1 APPLIANCE SOCKET 54-POL A240 GERAETESTECKDOSE
502 10099860 1 HOUSING 9-POL GEHAEUSE
503 10045101 1 CONTACT RETAINING PIN 9POL GELB KONTAKTSICHERUNGSSTIFT
504 691815608 2 PINBOX4-POL STIFTENDOSE
505 10877506 2 BUSHING HOUSING 6-POL PA66-GF13 BUCHSENGEHAEUSE
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (] 621

WIRES TERMINAL BOX CPL.
IIEB“ERR DRAEHTE KLEMMKASTEN KPL.

96033797




Pos. Iltem Quantity
5 10878316 3.39
500 923512208 3

501 10297424
502 10099870
503 10045101
504 10099847
505 10099869
506 10297414
507 602704408
508 10297417
509 602424308
614 602328808
629 604519308
719 10493972
721 10493970
996 965622108
998 965622208

- -
N W W — O G — — -3 % -8 -3 - 3

Description

BUS LINE 2X2+3X3 X0,5+1,0 SPF
CABLE MARKER

FEMALE INSERT 12+PE 16A

FLAT PLUG HOUSING 9-POL
CONTACT RETAINING PIN 9POL GELB
FLAT PLUG HOUSING 6-POL
CONTACT RETAINING PIN JPT 6 POL
CABLE SOCKET M31-Z

CABLE SLEEVE 13-16

END COVER TR38X6 P3

CABLE GLAND M25X1,5X11-20 MS
FLAT PLUG0,5-1,0

SLEEVE CONTACT 0,75-1,0MM2

PIN CONTACT 0,5MM2 SILBER
SLEEVE CONTACT 0,5MM2 SILBER
LETTERING WIRE

LETTERING WIRING HARNESS

Bezeichnung

BUSLEITUNG

KABELMARKER
BUCHSENEINSATZ
FLACHSTECKERGEHAEUSE
KONTAKTSICHERUNGSSTIFT
FLACHSTECKERGEHAEUSE
KONTAKTSICHERUNGSSTIFT
KABELDOSE

KABELTUELLE
VERSCHLUSSDECKEL
KABELVERSCHRAUBUNG
FLACHSTECKER
BUCHSENKONTAKT
STIFTKONTAKT
BUCHSENKONTAKT
BESCHRIFTUNG ADER
BESCHRIFTUNG KABELBAUM

2.4.2020

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

LEAD
LEITUNG

[]622

96033212




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung

289 10301529 0.1 HEATSHRINK SLEEVING 8-1,6 PE SCHRUMPFSCHLAUCH

305 10870540 0.8 ELECTR.CABLE 1,0 KFZ-LEITUNG

500 923512208 1 CABLE MARKER KABELMARKER

501 10297422 1 MALE INSERT 12+PE 16A STIFTEINSATZ

502 10297419 1 SEALING PLUG TR38X6 P3 VERSCHLUSSKAPPE

503 10816740 1 PLUG M3 STECKER

504 635051508 2 RESISTOR 500R 0.1% 3W SPF WIDERSTAND

505 12101869 1 KEY RING 25X1,5 ST FE/ZN8/CN SCHLUESSELRING

506 97118916 1 SEALING END PA6G ENDVERSCHLUSS

507 740000808 0.3 KNOTTED-LINK CHAIN DIN 5686 1.8X25 ED KNOTENKETTE

628 604519208 5 PIN CONTACT 0,75-1MM2 STIFTKONTAKT

629 604519308 1 SLEEVE CONTACT 0,75-1,0MM2 BUCHSENKONTAKT

812 604518908 7 STOPPER PLUG BAUREIHE_M1 BLINDSTOPFEN

998 965622208 1 LETTERING WIRING HARNESS BESCHRIFTUNG KABELBAUM
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 []623

DUMMY PLUG

IIEB“ERR BLINDSTECKER 96028857




Pos. Item
5 96022303

6 96022304
7 96022305
8 96022306
9 96022307
10 96022309
11 96022328
1296022310
13 96022311

14 96028681
15 96022312

20 96022313
(57) 602311408
(98) 10872032
329) 600491608 26
500) 923512208
965622108
998) 965622208

29 96007913

30 96022315

31 96022316

32 96022317

33 96022318

34 96022319

35 96022320

36 96022325

37 96028063

38 96028064

50 96032678

Quantity

1

1

= =N PN BENDDND -

—[T]g
I'I'IHC
SLIZ
=
g =<
3
S| g
®
>
&
o
o
n

P 1] 625

D ] 628

— — = o
MMM ERR
x> »
P i P i
=RIZR® &
i i T =
=0 = o
N - > S

A

=

m

wn

wn

=

i

S

S

> 1] 629
LEAD W514
b 1630
LEAD W540
b ] 631
LEAD W541
b 1632
LEAD W560
b 1633
LEAD W571
b 1634
LEAD W572
b 1635
LEAD W573
LEAD W580
b 1636
LEAD W390

CABLE LUG DIN 46234 M8/16mm? TIN-PLATE

CABLE SLEEVE 12,0-3,0/12/1,4
BATTERY CABLE 16

CABLE MARKER

LETTERING WIRE

LETTERING WIRING HARNESS

P 11637

i

> 1] 638
LEAD W331
b 1639
LEAD W332
b ] 640
LEAD W333
b ] 641
LEAD W334
b []642
LEAD W335
b []643

'_
m
g
()
EI
[3%)
w
D

P ] 644

O
M=
=
_<
(e
@

S
S
o
n

> 1] 645

DUMMY PLUG X541BS
b []646

ANTENNA CPL.

b ] 647

Bezeichnung
KABELSTRANG

LEITUNG
LEITUNG
LEITUNG
LEITUNG
LEITUNG
LEITUNG
LEITUNG
LEITUNG

LEITUNG
LEITUNG

LEITUNG
KABELSCHUH
KABELTUELLE

BATTERIEKABEL

KABELMARKER

BESCHRIFTUNG ADER
BESCHRIFTUNG KABELBAUM

BLINDSTECKER

LEITUNG

LEITUNG

LEITUNG

LEITUNG

LEITUNG

LEITUNG

LEITUNG

BLINDSTECKER

BLINDSTECKER

ANTENNE KPL.

2.4.2020

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

CABLE LIST SLEWING PLATFORM
KABELLISTE DREHBUEHNE

(] 624

96021493




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
5 680001708 1 COUPLING SOCKET 4-POL GERADE PVC SP KUPPLUNGSDOSE
6 680001708 1 COUPLING SOCKET 4-POL GERADE PVC SP KUPPLUNGSDOSE
7 10678491 1 COUPLING SOCKET 4-POL SPF KUPPLUNGSDOSE
8 10678492 1 COUPLING SOCKET 4-POL SPF KUPPLUNGSDOSE
9 680001708 1 COUPLING SOCKET 4-POL GERADE PVC SP KUPPLUNGSDOSE
11 10678491 1 COUPLING SOCKET 4-POL SPF KUPPLUNGSDOSE
12 12100217 1241 DATALINE 2 X 1 FEP SPF DATENLEITUNG
13 11481969 1 COUPLING SOCKET 5-POL 90° SPF KUPPLUNGSDOSE
14 10678495 1 COUPLING SOCKET 4-POL SPF KUPPLUNGSDOSE
15 10678492 1 COUPLING SOCKET 4-POL SPF KUPPLUNGSDOSE
16 10678492 1 COUPLING SOCKET 4-POL SPF KUPPLUNGSDOSE
17 10678493 1 COUPLING SOCKET 4-POL SPF KUPPLUNGSDOSE
18 10678493 1 COUPLING SOCKET 4-POL SPF KUPPLUNGSDOSE
19 680001308 1 COUPLING SOCKET 4-POL SPF KUPPLUNGSDOSE
35 602206208 1 CABLE LUG DIN 46237 8/2,5mm? KABELSCHUH
86 602307708 72 WIRED END FERRULE DIN 46228-1 A1X5V  ADERENDHUELSE
88 602308108 4 WIRED END FERRULE DIN 46228-1 A2,5X6 V. ADERENDHUELSE
95 6202444 4 PIN CONTACT 0,75-1,5MM2 STIFTKONTAKT
96 6202434 4 SLEEVE CONTACT 0,75-1,5MM2 BUCHSENKONTAKT
101 602217208 1 CABLE LUG M10/2,5mm? KABELSCHUH
114 602307808 3 WIRED END FERRULE DIN 46228-1 A0,5X5 E ADERENDHUELSE
202 11082602 29.16 INSULATING HOSE DN6X0,5 PUR SPF ISOLIERSCHLAUCH
203 11082603 4.75 INSULATING HOSE DN8X0,65 PUR SPF ISOLIERSCHLAUCH
206 11082606 1.05 INSULATING HOSE DN14X0,65 PUR SPF ISOLIERSCHLAUCH
223 11124205 9.97 CABLE CONDUIT DN16X0,6 PUR SPF KABELSCHLAUCH
224 11124207 2.8 CABLE CONDUIT DN20X0,6 PUR SPF KABELSCHLAUCH
225 11124208 13.92 CABLE CONDUIT DN25X0,6 PUR SPF KABELSCHLAUCH
226 11124209 3.25 CABLE CONDUIT DN30X0,6 PUR SPF KABELSCHLAUCH
227 11124210 4.09 CABLE CONDUIT DN35X0,6 PUR SPF KABELSCHLAUCH
229 11124212 1.29 CABLE CONDUIT DN50X0,6 PUR SPF KABELSCHLAUCH
261 603200308 5 CABLE TIE 3,6X140-SCHWARZ PA66 KABELBINDER
290 10441164 0.5 HEATSHRINK SLEEVING 7,6/1,7X1,52 POLY SCHRUMPFSCHLAUCH
305 10870540 880.18 ELECTR.CABLE 1,0 KFZ-LEITUNG
307 10870541 3.78 ELECTR.CABLE 1,5 KFZ-LEITUNG
344 10870538 1.35 ELECTR.CABLE 0,5 KFZ-LEITUNG
371 11620017 423 LEAD2X1 LEITUNG
372 11620017 439 LEAD2X1 LEITUNG
375 680001708 1 COUPLING SOCKET 4-POL GERADE PVC SP KUPPLUNGSDOSE
376 680001408 1 COUPLING SOCKET 4-POL SPF KUPPLUNGSDOSE
377 680001708 1 COUPLING SOCKET 4-POL GERADE PVC SP KUPPLUNGSDOSE
378 10678492 1 COUPLING SOCKET 4-POL SPF KUPPLUNGSDOSE
413 11620017 8.02 LEAD2X1 LEITUNG
415 11620017 1314 LEAD2X1 LEITUNG
416 11620017 12.38 LEAD2X1 LEITUNG
417 11620017 14.76 LEAD2X1 LEITUNG
421 680000808 1 COUPLING SOCKET 4-POLE 90° SPF KUPPLUNGSDOSE
500 923512208 82 CABLE MARKER KABELMARKER
501 10870602 2 PLUG SHELL 2-POL 13A TH.PLAST SW STECKERGEHAEUSE
502 96008397 3 COTTER PIN 36POL STECKER VORM.
503 96007378 2 COTTER PIN 36POL STECKER VORM.
504 605007908 32 APPLIANCE SOCKET 3-POL GERAETESTECKDOSE
505 10342517 5 PLUG SHELL 2 13A TH.PLAST SW STECKERGEHAEUSE
506 605251608 2 PLUG SOCKET BODY 4-POLE AL STECKDOSENKOERPER
507 96008681 3 COTTER PIN 25POL STECKER VORM.
508 602209708 2 ATTACHABLE SLEEVE HOUSING 2-POL STECKHUELSENGEHAEUSE
509 10877506 2 BUSHING HOUSING 6-POL PA66-GF13 BUCHSENGEHAEUSE
510 10324830 1 CABLE PLUG 4-POL 90° KABELSTECKER
511 605210608 2 APPLIANCE SOCKET DIN 43650 2-POLE SP GERAETESTECKDOSE
512 692406708 1 PLUG DIN 72585 7-POL POLYBUTOLEN SPF STECKER
513 6001790 1 SOCKET HOUSING 2-POL STECKDOSENGEHAEUSE
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (1625 (1/2)
WIRING HARNESS
IIEB“ERR KABELSTRANG 96022303




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
514 10870392 1 PLUG SHELL 9-POL PA66-GF13 STECKERGEHAEUSE
515 10342518 1 SOCKET 2 13A STECKDOSE
516 10870604 2 COVERLID DT-LCO01 PAG6 ABDECKKAPPE
517 10342519 7 CONTACT LOCK DT V-KEIL KONTAKTVERRIEGELUNG
518 605215508 2 CLAMP SURE-SEAL KLAMMER
519 605212808 2 MOULDING 317-1397-000 SUR FORMTEIL
520 927868908 1 TERMINAL BOX LIGHTING KLEMMKASTEN BELEUCHTUNG
521 692406008 1 TERMINAL HOUSING DIN 72585 APD POLY ENDGEHAEUSE
522 10874331 1 PROTECTING CAP JPT SCHUTZKAPPE
523 7368241 1 CONTACT LOCK 2-POL KONTAKTVERRIEGELUNG
647 602339508 5 SLEEVE CONTACT DIN 72585 0,5-1,5MM2 ~ BUCHSENKONTAKT
669 10100062 2 CONNECTOR PIN 0,75-2,0MM2 Cu Ni STECKERSTIFT
670 10100063 14 PLUG BUSHING 0,75-2,0MM2 Cu STECKERBUCHSE
698 602308208 1 WIRED END FERRULE DIN 46228-1 A4X8 ADERENDHUELSE
758 11080881 4 RECEPTACLE 6,3X0,5-1,0 VERZINNT STECKHUELSE
761 7624353 2 PLUG BUSHING 0,5-1,0MM2 STECKERBUCHSE
802 602330808 2 SINGLE STRAND SEALING 1,2-2,1MM BLAU EINZELADERABDICHTUNG
813 605619708 34 SINGLE STRAND SEALING 2 EINZELADERABDICHTUNG
821 605619908 5 SINGLE STRAND SEALING DIN 72585 10YE EINZELADERABDICHTUNG
822 692405708 2 STOPPER PLUG DIN 72585 7 SPF BLINDSTOPFEN
996 965622108 52 LETTERING WIRE BESCHRIFTUNG ADER
998 965622208 1 LETTERING WIRING HARNESS BESCHRIFTUNG KABELBAUM

2203 10873868 37 SLEEVE CONTACT 0,5-1,0MM2 CUNISI BUCHSENKONTAKT

2204 10874060 10 SLEEVE CONTACT 0,5-1,0MM2 CuNiSi BUCHSENKONTAKT

2205 10874061 2 SLEEVE CONTACT 1,5-2,5MM2 CuNiSi BUCHSENKONTAKT

2211 10874057 79 SLEEVE CONTACT 0,5-1,0MM2 CuNiSi BUCHSENKONTAKT

2212 10874056 17 SLEEVE CONTACT 0,2-0,35MM2 CuN:iSi BUCHSENKONTAKT

2213 10874058 10 SLEEVE CONTACT 0,5-1,0MM2 CuNiSi BUCHSENKONTAKT

2214 10874059 3 SLEEVE CONTACT 1,5MM2 CuNiSi BUCHSENKONTAKT

2233 10875011 1 SLEEVE CONTACT 0,2-0,35MM2 CUNISI BUCHSENKONTAKT

2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (1626 (2/2)
WIRING HARNESS
IIEB“ERR KABELSTRANG 96022303




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
2 949825008 1 EMPTY CASING POLYESTER LEERGEHAEUSE
3 605203908 2 BUILT-IN SOCKET 2-POL EINBAUSTECKDOSE
4 602440008 1 HOSE CLAMP THREADED UNION SSV9.1-0 SCHLAUCHSCHELLENVERSCH
5 602501908 1 COUNTER NUT PG9 MS GEGENMUTTER
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 D 627
151028
TERMINAL BOX LIGHTING
IIEB“ERR KLEMMKASTEN BELEUCHTUNG 927868908




Pos. Iltem Quantity

5 11491064 7.2
127 605601801 25
500 923512208 2

501 11060120
502 96008397
503 602424308

Description

LEAD 25G 1
CONTACT BUSHING 1MM2
CABLE MARKER

FEMALE INSERT 40-POL 16A POLYCARBO

COTTER PIN 36POL

CABLE GLAND M25X1,5X11-20 MS

Bezeichnung

LEITUNG
KONTAKTBUCHSE
KABELMARKER
BUCHSENEINSATZ
STECKER VORM.
KABELVERSCHRAUBUNG

1
1
1
504 10871289 4 GUIDE BUSHING CODIERUNG HAN E/ STAIN FUEHRUNGSBUCHSE
505 605617408 1 SOCKET SHELL HAN 16B TUELLENGEHAEUSE
506 10871288 4 GUIDE PIN CODIERUNG HAN E/ STAINLESS FUEHRUNGSSTIFT
507 10488662 1 VENTILATION SCREW M20X1,5 POLYAMID  ENTLUEFTUNGSSCHRAUBE
508 602606408 1 REDUCTION M25X1,5/M20X1,5 MS REDUKTION
509 605618308 1 BS HOUSING HAN 168 SOCKELGEHAEUSE
510 97029882 1 WATER DRAIN PLUG PA6G ENTWAESSERUNGSSTOPFEN
998 965622208 2 LETTERING WIRING HARNESS BESCHRIFTUNG KABELBAUM
2211 10874057 25 SLEEVE CONTACT 0,5-1,0MM2 CuNiSi BUCHSENKONTAKT
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 628
LEAD
LIEBHERR |\ 96022304




Pos. Iltem Quantity

5 11491064 8.15
127 605601801 25
500 923512208 2

501 11060120
502 96008397
503 602424308

Description

LEAD 25G 1
CONTACT BUSHING 1MM2
CABLE MARKER

FEMALE INSERT 40-POL 16A POLYCARBO

COTTER PIN 36POL

CABLE GLAND M25X1,5X11-20 MS

Bezeichnung

LEITUNG
KONTAKTBUCHSE
KABELMARKER
BUCHSENEINSATZ
STECKER VORM.
KABELVERSCHRAUBUNG

1
1
1
504 10871289 4 GUIDE BUSHING CODIERUNG HAN E/ STAIN FUEHRUNGSBUCHSE
505 605617408 1 SOCKET SHELL HAN 16B TUELLENGEHAEUSE
506 10871288 4 GUIDE PIN CODIERUNG HAN E/ STAINLESS FUEHRUNGSSTIFT
507 10488662 1 VENTILATION SCREW M20X1,5 POLYAMID  ENTLUEFTUNGSSCHRAUBE
508 602606408 1 REDUCTION M25X1,5/M20X1,5 MS REDUKTION
509 605618308 1 BS HOUSING HAN 168 SOCKELGEHAEUSE
510 97029882 1 WATER DRAIN PLUG PA6G ENTWAESSERUNGSSTOPFEN
998 965622208 2 LETTERING WIRING HARNESS BESCHRIFTUNG KABELBAUM
2211 10874057 25 SLEEVE CONTACT 0,5-1,0MM2 CuNiSi BUCHSENKONTAKT
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 629
LEAD
LIEBHERR |\ 96022305




Pos. Iltem Quantity

5 11491064 9.75
127 605601801 25
500 923512208 2

501 11060120 1
502 96008397 1
503 602424308 1
504 10871288 4
505 10871289 4
506 97006091 1
507 605617408 1
508 10488662 1
509 602606408 1
510 605618308 1
511 97029882 1
998 965622208 2
2211 10874057 25

Description

LEAD 25G 1
CONTACT BUSHING 1MM2
CABLE MARKER

FEMALE INSERT 40-POL 16A POLYCARBO

COTTER PIN 36POL

CABLE GLAND M25X1,5X11-20 MS
GUIDE PIN CODIERUNG HAN E/ STAINLESS
GUIDE BUSHING CODIERUNG HAN E/ STAIN

SIGN 35X15 LEXEDGE I
SOCKET SHELL HAN 168

VENTILATION SCREW M20X1,5 POLYAMID
REDUCTION M25X1,5/M20X1,5 MS

BS HOUSING HAN 16B
WATER DRAIN PLUG PAGG
LETTERING WIRING HARNESS

SLEEVE CONTACT 0,5-1,0MM2 CuNiSi

Bezeichnung

LEITUNG

KONTAKTBUCHSE
KABELMARKER
BUCHSENEINSATZ

STECKER VORM.
KABELVERSCHRAUBUNG
FUEHRUNGSSTIFT
FUEHRUNGSBUCHSE
SCHILD

TUELLENGEHAEUSE
ENTLUEFTUNGSSCHRAUBE
REDUKTION
SOCKELGEHAEUSE
ENTWAESSERUNGSSTOPFEN
BESCHRIFTUNG KABELBAUM
BUCHSENKONTAKT

2.4.2020

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

LEAD
LEITUNG

(1630

96022306




Pos. Iltem Quantity

5 10876159 19.24
500 923512208
501 11060122
502 11060125
503 97039811
504 602606608
505 10871289

Description

CONTROL LEAD 61 X 0,75 SPF
2 CABLE MARKER

FEMALE INSERT 64-POL 16A POLYCARBO
MALE INSERT 64-POL 16A POLYCARBONAT

SIGN 35X15 LEXEDGE I

REDUCTION M32X1,5/M25X1,5 MS
GUIDE BUSHING CODIERUNG HAN E/ STAIN

Bezeichnung

STEUERLEITUNG
KABELMARKER
BUCHSENEINSATZ
STIFTEINSATZ
SCHILD

REDUKTION
FUEHRUNGSBUCHSE

1
1
1
2
5
506 602424308 2 CABLE GLAND M25X1,5X11-20 MS KABELVERSCHRAUBUNG
507 605618608 1 SOCKET SHELL HAN 24B TUELLENGEHAEUSE
508 10871288 3 GUIDE PIN CODIERUNG HAN E/ STAINLESS FUEHRUNGSSTIFT
509 97039187 1 SIGN 35X15 LEXEDGE Il SCHILD
510 10488662 1 VENTILATION SCREW M20X1,5 POLYAMID ~ ENTLUEFTUNGSSCHRAUBE
511 602606508 1 REDUCTION M32X1,5/M20X1,5 MS REDUKTION
512 605618408 1 BS HOUSING HAN 24B SOCKELGEHAEUSE
513 11341851 1 AERATION NOZZLE M32 BELUEFTUNGSSTUTZEN
776 10113736 61 CONTACT BUSHING 0,75MM2 KONTAKTBUCHSE
777 10113737 61 CONTACT PIN 0,75MM2 KONTAKTSTIFT
998 965622208 2 LETTERING WIRING HARNESS BESCHRIFTUNG KABELBAUM
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (631
LEAD
LIEBHERR |\ 96022307




Pos. Iltem Quantity
5 10878316 19.41
126 605620114 4

127 605601801
130 605601701
139 605619814
500 923512208
501 604564314
502 604564214
503 97039812
504 10871289
505 602606608
506 602424308
507 97025382
508 10488662
509 10871288
510 693157214
511 602613208
512 11341849
513 10036809
998 965622208

N s D Ol N W NN o

Description

BUS LINE 2X2+3X3 X0,5+1,0 SPF

SLEEVE CONTACT 0.5MM2
CONTACT BUSHING 1MM2
CONTACT PIN 1MM2

PIN CONTACT 0.5QMM2
CABLE MARKER
CONTACT INSERT 10 16A

CONTACT INSERT 10-POL 16A

SIGN 35X15 LEXEDGE I

GUIDE BUSHING CODIERUNG HAN E/ STAIN
REDUCTION M32X1,5/M25X1,5 MS
CABLE GLAND M25X1,5X11-20 MS

SIGN 35X15 LEXEDGE I

VENTILATION SCREW M20X1,5 POLYAMID
GUIDE PIN CODIERUNG HAN E/ STAINLESS

BS HOUSING HAN 6 B

EXTENSION M20X1,5/M25X1,5 MS

AERATION NOZZLE M25
SOCKET SHELL HAN 6B

LETTERING WIRING HARNESS

Bezeichnung

BUSLEITUNG
BUCHSENKONTAKT
KONTAKTBUCHSE
KONTAKTSTIFT
STIFTKONTAKT
KABELMARKER
KONTAKTEINSATZ
KONTAKTEINSATZ

SCHILD
FUEHRUNGSBUCHSE
REDUKTION
KABELVERSCHRAUBUNG
SCHILD
ENTLUEFTUNGSSCHRAUBE
FUEHRUNGSSTIFT
SOCKELGEHAEUSE
ERWEITERUNG
BELUEFTUNGSSTUTZEN
TUELLENGEHAEUSE
BESCHRIFTUNG KABELBAUM

2.4.2020

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

LEAD
LEITUNG

[]632

96022309




Pos. Iltem Quantity Description Bezeichnung
5 600341508 18.76 LEAD 4 G 16 SPF LEITUNG
50 602217308 2 CABLE LUG DIN 46234 M12/16mm? KABELSCHUH
58 602205708 2 CABLE LUG DIN 46234 M6/16mm? KABELSCHUH
98 10872032 4 CABLE SLEEVE 12,0-3,0/112/1,4 KABELTUELLE
104 602308508 4 WIRED END FERRULE 16X12 VERZ ADERENDHUELSE
208 11082608 1.75 INSULATING HOSE DN18X0,85 PUR SPF ISOLIERSCHLAUCH
500 923512208 3 CABLE MARKER KABELMARKER
501 10007274 1 FEMALE INSERT 4/2-POL+PE BUCHSENEINSATZ
502 977539908 1 SIGN 35X15 LEXEDGE I SCHILD
503 10871288 2 GUIDE PIN CODIERUNG HAN E/ STAINLESS FUEHRUNGSSTIFT
504 602424408 1 CABLE GLAND M32X1,5X15-25 MS KABELVERSCHRAUBUNG
505 10871289 2 GUIDE BUSHING CODIERUNG HAN E/ STAIN FUEHRUNGSBUCHSE
506 605619508 1 SOCKET SHELL HAN 16B TUELLENGEHAEUSE
996 965622108 4 LETTERING WIRE BESCHRIFTUNG ADER
998 965622208 2 LETTERING WIRING HARNESS BESCHRIFTUNG KABELBAUM
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (1633
LEAD
IIEB“ERR LEITUNG 96022328




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
5 10877859 1 LEAD 56X1,5-12,5M LEITUNG

131 637005601 54 CONTACT PIN 1,5MM2 KONTAKTSTIFT

500 923512208 2 CABLE MARKER KABELMARKER

501 11060125 1 MALE INSERT 64-POL 16A POLYCARBONAT STIFTEINSATZ

502 10871289 2 GUIDE BUSHING CODIERUNG HAN E/ STAIN FUEHRUNGSBUCHSE

503 10871288 2 GUIDE PIN CODIERUNG HAN E/ STAINLESS FUEHRUNGSSTIFT

504 605618608 1 SOCKET SHELL HAN 24B TUELLENGEHAEUSE

505 97039827 1 SIGN 35X15 LEXEDGE Il SCHILD

506 602613408 1 EXTENSION M32X1,5/M40X1,5 MS ERWEITERUNG

507 602424508 1 CABLE GLAND M40X1,5X20-32 MS KABELVERSCHRAUBUNG

998 965622208 2 LETTERING WIRING HARNESS BESCHRIFTUNG KABELBAUM
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 []634

LEAD

IIEB“ERR LEITUNG 96022310




Pos. Item Quantit

5 10330965 8.2
6 10330965 8.3

139 605619814

500 923512208

501 11067890

502 604564214

503 10878819

504 602424208

505 691865008

506 691815408

507 10036809

508 10871288

509 10871289

510 97005403

708 10473048

748 11005347

749 11005350

998 965622208

y

7
S
8

N BP0 —_2PNPDN-_22PNRONNOON 22NN W

Description

UNITRONIC CABLE 4 X 0,5
UNITRONIC CABLE 4 X 0,5
PIN CONTACT 0.5QMM2
CABLE MARKER

FEMALE PLUG 4-POL

CONTACT INSERT 10-POL 16A

CABLE GLAND M32X1,5

CABLE GLAND M20X1,5X5-14 MS

HEATSHRINK PIECE 31
PROTECTING CAP MS A240
SOCKET SHELL HAN 6B

GUIDE PIN CODIERUNG HAN E/ STAINLESS
GUIDE BUSHING CODIERUNG HAN E/ STAIN

SIGN 35X15 LEXEDGE I

CABLE SLEEVE 2,4-3,0/2,4/0,6 SILIKON
CONTACT BUSHING 0,30-0,60MM2 CuZnPb
CONTACT BUSHING 0,3 - 0,6MM2
LETTERING WIRING HARNESS

Bezeichnung

UNITRONIC-LEITUNG
UNITRONIC-LEITUNG
STIFTKONTAKT
KABELMARKER
BUCHSENSTECKER
KONTAKTEINSATZ
KABELVERSCHRAUBUNG
KABELVERSCHRAUBUNG
SCHRUMPFFORMTEIL
SCHUTZKAPPE
TUELLENGEHAEUSE
FUEHRUNGSSTIFT
FUEHRUNGSBUCHSE
SCHILD

KABELTUELLE
KONTAKTBUCHSE
KONTAKTBUCHSE
BESCHRIFTUNG KABELBAUM

2.4.2020

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

LEAD
LEITUNG

(1635

96022311




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
5 10465638 584 LEAD18G1 LEITUNG
500 923512208 2 CABLE MARKER KABELMARKER
501 10297424 1 FEMALE INSERT 12+PE 16A BUCHSENEINSATZ
502 11699113 1 SOCKET 18-POL STECKDOSE
503 10297417 1 END COVER TR38X6 P3 VERSCHLUSSDECKEL
504 10297414 1 CABLE SOCKET M31-Z KABELDOSE
505 602704008 1 CABLE SLEEVE 10-13 KABELTUELLE
628 604519208 1 PIN CONTACT 0,75-1MM2 STIFTKONTAKT
629 604519308 12 SLEEVE CONTACT 0,75-1,0MM2 BUCHSENKONTAKT
998 965622208 2 LETTERING WIRING HARNESS BESCHRIFTUNG KABELBAUM
2211 10874057 13 SLEEVE CONTACT 0,5-1,0MM2 CuNiSi BUCHSENKONTAKT
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (1636
LEAD
IIEB“ERR LEITUNG 96022312




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
5 10815830 0.54 LEAD2X0,5 LEITUNG

130 605601701 1 CONTACT PIN 1MM2 KONTAKTSTIFT

131 637005601 5 CONTACT PIN 1,5MM2 KONTAKTSTIFT

345 10870539 0.64 ELECTR.CABLE 0,75 KFZ-LEITUNG

500 923512208 2 CABLE MARKER KABELMARKER

501 11060125 2 MALE INSERT 64-POL 16A POLYCARBONAT STIFTEINSATZ

502 10871288 5 GUIDE PIN CODIERUNG HAN E/ STAINLESS FUEHRUNGSSTIFT

503 10871289 3 GUIDE BUSHING CODIERUNG HAN E/ STAIN FUEHRUNGSBUCHSE

504 693155514 2 SOCKET SHELL HAN 24 B TUELLENGEHAEUSE

505 97026716 1 SIGN 35X15 LEXEDGE Il SCHILD

506 97039946 2 SIGN 35X15 LEXEDGE Il SCHILD

507 740000808 0.6 KNOTTED-LINK CHAIN DIN 5686 1.8X25 ED KNOTENKETTE

508 12216226 2 PAN-HEAD SCREW ISO 7045 M4X16 4.8 480 FLACHKOPFSCHRAUBE
509 425220708 2 SERRATED LOCK WASHER DIN 6798 J4.3  FAECHERSCHEIBE

510 10875619 2 HEXNUTISO 4032 M4 8 480H SPF SECHSKANTMUTTER

511 602424108 2 CABLE GLAND M16X1,5X4-11 MS KABELVERSCHRAUBUNG
512 602606308 2 REDUCTION M25X1,5/M16X1,5 MS REDUKTION

513 602606608 2 REDUCTION M32X1,5/M25X1,5 MS REDUKTION

514 605618008 2 PROTECTING CAP HAN D HARTING SCHUTZKAPPE

515 10875645 6 WASHER ISO 7089 4 200HV 480H SPF SCHEIBE

516 97025559 1 SIGN 35X15 LEXEDGE Il SCHILD

998 965622208 1 LETTERING WIRING HARNESS BESCHRIFTUNG KABELBAUM

2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 []637
DUMMY PLUG
IIEB“ERR BLINDSTECKER 96007913




Pos. Iltem Quantity

5 11341583 6.47
34 602217908
132 605615814
500 923512208
501 605604714
502 10099870
503 10045101
504 97103945
505 605618608
506 10871289
507 10871288
508 602606608
509 602424308
623 602332908
996 965622108
998 965622208

—
S oo

—\-b:—\—\w—\—\—\l\)l\.’—\

Description
LEAD 18 X 2,5

CABLE LUG DIN 46237 M6/1-2,5mm?

PIN CONTACT 2,5MM2
CABLE MARKER

MALE INSERT 24-POL+PE 16A

FLAT PLUG HOUSING 9-POL

CONTACT RETAINING PIN 9POL GELB

SIGN 35X15 LEXEDGE I
SOCKET SHELL HAN 248

GUIDE BUSHING CODIERUNG HAN E/ STAIN
GUIDE PIN CODIERUNG HAN E/ STAINLESS
REDUCTION M32X1,5/M25X1,5 MS

CABLE GLAND M25X1,5X11-20 MS

FLAT PLUG 2,8X1-2,5 PRE-TIN PLATED

LETTERING WIRE

LETTERING WIRING HARNESS

Bezeichnung

LEITUNG

KABELSCHUH
STIFTKONTAKT
KABELMARKER
STIFTEINSATZ
FLACHSTECKERGEHAEUSE
KONTAKTSICHERUNGSSTIFT
SCHILD

TUELLENGEHAEUSE
FUEHRUNGSBUCHSE
FUEHRUNGSSTIFT
REDUKTION
KABELVERSCHRAUBUNG
FLACHSTECKER
BESCHRIFTUNG ADER
BESCHRIFTUNG KABELBAUM

2.4.2020

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

LEAD
LEITUNG

[]638

96022315




Pos. Iltem Quantity
5 10876159 59
500 923512208 3

501 10874039 2
502 11060125 1
503 10871288 3
504 605618608 1
505 602606608 1
506 97103946 1
507 602424308 1
508 10871289 1

1

1

1

777 10113737 6
998 965622208
2217 10874051 6

Description

CONTROL LEAD 61 X 0,75 SPF

CABLE MARKER

FLAT PLUG HOUSING 36-POL 20A
MALE INSERT 64-POL 16A POLYCARBONAT
GUIDE PIN CODIERUNG HAN E/ STAINLESS

SOCKET SHELL HAN 248

REDUCTION M32X1,5/M25X1,5 MS

SIGN 35X15 LEXEDGE I

CABLE GLAND M25X1,5X11-20 MS
GUIDE BUSHING CODIERUNG HAN E/ STAIN

CONTACT PIN 0,75MM2

LETTERING WIRING HARNESS
FLAT PLUG 0,5-1,0MM2 CUSN4

Bezeichnung

STEUERLEITUNG
KABELMARKER
FLACHSTECKERGEHAEUSE
STIFTEINSATZ
FUEHRUNGSSTIFT
TUELLENGEHAEUSE
REDUKTION

SCHILD
KABELVERSCHRAUBUNG
FUEHRUNGSBUCHSE
KONTAKTSTIFT
BESCHRIFTUNG KABELBAUM
FLACHSTECKER

2.4.2020

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

LEAD
LEITUNG

(1639

96022316




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
5 10876159 5.8 CONTROL LEAD 61 X 0,75 SPF STEUERLEITUNG
500 923512208 3 CABLE MARKER KABELMARKER
501 10874039 2 FLAT PLUG HOUSING 36-POL 20A FLACHSTECKERGEHAEUSE
502 11060125 1 MALE INSERT 64-POL 16A POLYCARBONAT STIFTEINSATZ
503 97103947 1 SIGN 35X15 LEXEDGE Il SCHILD
504 602606608 1 REDUCTION M32X1,5/M25X1,5 MS REDUKTION
505 602424308 1 CABLE GLAND M25X1,5X11-20 MS KABELVERSCHRAUBUNG
506 10871288 3 GUIDE PIN CODIERUNG HAN E/ STAINLESS FUEHRUNGSSTIFT
507 605618608 1 SOCKET SHELL HAN 24B TUELLENGEHAEUSE
508 10871289 1 GUIDE BUSHING CODIERUNG HAN E/ STAIN FUEHRUNGSBUCHSE
777 10113737 61 CONTACT PIN 0,75MM2 KONTAKTSTIFT
998 965622208 2 LETTERING WIRING HARNESS BESCHRIFTUNG KABELBAUM
2217 10874051 61 FLAT PLUG 0,5-1,0MM2 CUSN4 FLACHSTECKER
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 []640
LEAD
IIEB“ERR LEITUNG 96022317




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
5 10876159 5.66 CONTROL LEAD 61 X 0,75 SPF STEUERLEITUNG
500 923512208 3 CABLE MARKER KABELMARKER
501 10874047 1 FLAT PLUG HOUSING 25-POL 40A FLACHSTECKERGEHAEUSE
502 11060125 1 MALE INSERT 64-POL 16A POLYCARBONAT STIFTEINSATZ
503 10874039 1 FLAT PLUG HOUSING 36-POL 20A FLACHSTECKERGEHAEUSE
504 10871289 1 GUIDE BUSHING CODIERUNG HAN E/ STAIN FUEHRUNGSBUCHSE
505 10871288 3 GUIDE PIN CODIERUNG HAN E/ STAINLESS FUEHRUNGSSTIFT
506 605618608 1 SOCKET SHELL HAN 24B TUELLENGEHAEUSE
507 602606608 1 REDUCTION M32X1,5/M25X1,5 MS REDUKTION
508 602424308 1 CABLE GLAND M25X1,5X11-20 MS KABELVERSCHRAUBUNG
509 97103948 1 SIGN 35X15 LEXEDGE Il SCHILD
614 602328808 7 FLATPLUGO0,5-1,0 FLACHSTECKER
777 10113737 61 CONTACT PIN 0,75MM2 KONTAKTSTIFT
998 965622208 2 LETTERING WIRING HARNESS BESCHRIFTUNG KABELBAUM
2217 10874051 54 FLAT PLUG 0,5-1,0MM2 CUSN4 FLACHSTECKER
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (] 641
LEAD
IIEB“ERR LEITUNG 96022318




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
5 10876159 5.6 CONTROL LEAD 61 X 0,75 SPF STEUERLEITUNG
500 923512208 3 CABLE MARKER KABELMARKER
501 10874047 1 FLAT PLUG HOUSING 25-POL 40A FLACHSTECKERGEHAEUSE
502 11060125 1 MALE INSERT 64-POL 16A POLYCARBONAT STIFTEINSATZ
503 10874039 1 FLAT PLUG HOUSING 36-POL 20A FLACHSTECKERGEHAEUSE
504 97103949 1 SIGN 35X15 LEXEDGE Il SCHILD
505 10871289 2 GUIDE BUSHING CODIERUNG HAN E/ STAIN FUEHRUNGSBUCHSE
506 605618608 1 SOCKET SHELL HAN 24B TUELLENGEHAEUSE
507 602424308 1 CABLE GLAND M25X1,5X11-20 MS KABELVERSCHRAUBUNG
508 10871288 2 GUIDE PIN CODIERUNG HAN E/ STAINLESS FUEHRUNGSSTIFT
509 602606608 1 REDUCTION M32X1,5/M25X1,5 MS REDUKTION
614 602328808 7 FLATPLUGO0,5-1,0 FLACHSTECKER
777 10113737 61 CONTACT PIN 0,75MM2 KONTAKTSTIFT
998 965622208 2 LETTERING WIRING HARNESS BESCHRIFTUNG KABELBAUM
2217 10874051 54 FLAT PLUG 0,5-1,0MM2 CUSN4 FLACHSTECKER
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (] 642
LEAD
IIEB“ERR LEITUNG 96022319




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
5 10876159 558 CONTROL LEAD 61 X 0,75 SPF STEUERLEITUNG
500 923512208 3 CABLE MARKER KABELMARKER
501 10874047 1 FLAT PLUG HOUSING 25-POL 40A FLACHSTECKERGEHAEUSE
502 11060125 1 MALE INSERT 64-POL 16A POLYCARBONAT STIFTEINSATZ
503 10874039 1 FLAT PLUG HOUSING 36-POL 20A FLACHSTECKERGEHAEUSE
504 10871288 2 GUIDE PIN CODIERUNG HAN E/ STAINLESS FUEHRUNGSSTIFT
505 10871289 2 GUIDE BUSHING CODIERUNG HAN E/ STAIN FUEHRUNGSBUCHSE
506 602424308 1 CABLE GLAND M25X1,5X11-20 MS KABELVERSCHRAUBUNG
507 605618608 1 SOCKET SHELL HAN 24B TUELLENGEHAEUSE
508 602606608 1 REDUCTION M32X1,5/M25X1,5 MS REDUKTION
509 97103950 1 SIGN 35X15 LEXEDGE Il SCHILD
614 602328808 7 FLATPLUGO0,5-1,0 FLACHSTECKER
777 10113737 61 CONTACT PIN 0,75MM2 KONTAKTSTIFT
998 965622208 2 LETTERING WIRING HARNESS BESCHRIFTUNG KABELBAUM
2217 10874051 54 FLAT PLUG 0,5-1,0MM2 CUSN4 FLACHSTECKER
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 []643
LEAD
IIEB“ERR LEITUNG 96022320




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
5 10876159 556 CONTROL LEAD 61 X 0,75 SPF STEUERLEITUNG
261 603200308 8 CABLE TIE 3,6X140-SCHWARZ PA66 KABELBINDER
500 923512208 3 CABLE MARKER KABELMARKER
501 10874047 1 FLAT PLUG HOUSING 25-POL 40A FLACHSTECKERGEHAEUSE
502 11060125 1 MALE INSERT 64-POL 16A POLYCARBONAT STIFTEINSATZ
503 10874039 1 FLAT PLUG HOUSING 36-POL 20A FLACHSTECKERGEHAEUSE
504 97103951 1 SIGN 35X15 LEXEDGE Il SCHILD
505 602606608 1 REDUCTION M32X1,5/M25X1,5 MS REDUKTION
506 602424308 1 CABLE GLAND M25X1,5X11-20 MS KABELVERSCHRAUBUNG
507 10871289 3 GUIDE BUSHING CODIERUNG HAN E/ STAIN FUEHRUNGSBUCHSE
508 605618608 1 SOCKET SHELL HAN 24B TUELLENGEHAEUSE
509 10871288 1 GUIDE PIN CODIERUNG HAN E/ STAINLESS FUEHRUNGSSTIFT
614 602328808 7 FLATPLUGO0,5-1,0 FLACHSTECKER
777 10113737 61 CONTACT PIN 0,75MM2 KONTAKTSTIFT
998 965622208 1 LETTERING WIRING HARNESS BESCHRIFTUNG KABELBAUM
2217 10874051 54 FLAT PLUG 0,5-1,0MM2 CUSN4 FLACHSTECKER
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (] 644
LEAD
IIEB“ERR LEITUNG 96022325




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung

131 637005601 7 CONTACT PIN 1,5MM2 KONTAKTSTIFT

345 10870539 1.44 ELECTR.CABLE 0,75 KFZ-LEITUNG

500 923512208 1 CABLE MARKER KABELMARKER

501 11060125 1 MALE INSERT 64-POL 16A POLYCARBONAT STIFTEINSATZ

502 12216226 1 PAN-HEAD SCREW ISO 7045 M4X16 4.8 480 FLACHKOPFSCHRAUBE

503 425220708 1 SERRATED LOCK WASHER DIN 6798 J4.3  FAECHERSCHEIBE

504 10875619 1 HEX NUT ISO 4032 M4 8 480H SPF SECHSKANTMUTTER

505 740000808 0.3 KNOTTED-LINK CHAIN DIN 5686 1.8X25 ED KNOTENKETTE

506 97039187 2 SIGN 35X15 LEXEDGE Il SCHILD

507 97039946 2 SIGN 35X15 LEXEDGE I SCHILD

508 10875645 3 WASHER ISO 7089 4 200HV 480H SPF SCHEIBE

509 10871288 4 GUIDE PIN CODIERUNG HAN E/ STAINLESS FUEHRUNGSSTIFT

510 605618608 1 SOCKET SHELL HAN 24B TUELLENGEHAEUSE

511 10871289 4 GUIDE BUSHING CODIERUNG HAN E/ STAIN FUEHRUNGSBUCHSE

512 602425208 1 SCREW PLUG M32X1,5MS VERSCHLUSSSCHRAUBE
513 10488662 1 VENTILATION SCREW M20X1,5 POLYAMID ENTLUEFTUNGSSCHRAUBE
514 602606408 1 REDUCTION M25X1,5/M20X1,5 MS REDUKTION

515 605618508 1 BS HOUSING HAN 24B SOCKELGEHAEUSE

516 97029882 1 WATER DRAIN PLUG PA6G ENTWAESSERUNGSSTOPFEN
777 10113737 4 CONTACT PIN 0,75MM2 KONTAKTSTIFT

2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 []645
DUMMY PLUG
IIEB“ERR BLINDSTECKER 96028063




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung

130 605601701 4 CONTACT PIN 1MM2 KONTAKTSTIFT

289 10301529 0.1 HEATSHRINK SLEEVING 8-1,6 PE SCHRUMPFSCHLAUCH

305 10870540 0.64 ELECTR.CABLE 1,0 KFZ-LEITUNG

500 923512208 1 CABLE MARKER KABELMARKER

501 604564214 1 CONTACT INSERT 10-POL 16A KONTAKTEINSATZ

502 635051508 2 RESISTOR 500R 0.1% 3W SPF WIDERSTAND

503 10488662 1 VENTILATION SCREW M20X1,5 POLYAMID ENTLUEFTUNGSSCHRAUBE
504 10871288 4 GUIDE PIN CODIERUNG HAN E/ STAINLESS FUEHRUNGSSTIFT

505 10871289 4 GUIDE BUSHING CODIERUNG HAN E/ STAIN FUEHRUNGSBUCHSE

506 693157214 1 BS HOUSING HAN 6 B SOCKELGEHAEUSE

507 602613208 1 EXTENSION M20X1,5/M25X1,5 MS ERWEITERUNG

508 97029882 1 WATER DRAIN PLUG PA6G ENTWAESSERUNGSSTOPFEN
509 97025382 2 SIGN 35X15 LEXEDGE Il SCHILD

510 97039946 2 SIGN 35X15 LEXEDGE I SCHILD

511 10876395 1 SOCKET HEAD SCREW ISO 4762 M4X12 8.8 ZYLINDERSCHRAUBE

512 10875611 1 HEX NUT DIN 985 M4 8 480H SPF SECHSKANTMUTTER

513 10875645 2 WASHER ISO 7089 4 200HV 480H SPF SCHEIBE

514 740000808 0.3 KNOTTED-LINK CHAIN DIN 5686 1.8X25 ED KNOTENKETTE

515 693156414 1 SOCKET SHELL HAN 6 B TUELLENGEHAEUSE

516 602425008 1 SCREW PLUG 15 M20X 1,5 MS VERSCHLUSSSCHRAUBE

2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (] 646
DUMMY PLUG
IIEB“ERR BLINDSTECKER 96028064




153

Pos. Item Quantity Description
1 96032679 1 LEAD W602
D1 1648 |
5 979204408 1 EMPTY CASING 80.0X0 AL
153 602424108 1 CABLE GLAND M16X1,5X4-11 MS

Bezeichnung
LEITUNG

LEERGEHAEUSE
KABELVERSCHRAUBUNG

2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 647
002364

ANTENNA CPL.
LIEBHERR |.:\\: o 96032678




Pos. Item
5 10488537

293 10491248 6.3
500 923512208
501 605664101
502 10036809
503 260407602
504 602424108
505 602606508
506 602606208
507 10675505
508 97039816
733 10675380
998 965622208

Quantity

1

5

N —m 2 N) —m — 8 A N

Description
ANTENNA

CORRUGATED PIPE DN12 PA 6
CABLE MARKER

MALE INSERT 4-POLX2+SM 10A
SOCKET SHELL HAN 6B

HINGED FRAME HAN 6B

CABLE GLAND M16X1,5X4-11 MS
REDUCTION M32X1,5/M20X1,5 MS
REDUCTION M20X1,5/M16X1,5 MS
CONTACT PIN 0,14-5,5MM2

SIGN 35X15 LEXEDGE I

PIN CONTACT 1,5MM2
LETTERING WIRING HARNESS

Bezeichnung
ANTENNE

WELLROHR
KABELMARKER
STIFTEINSATZ
TUELLENGEHAEUSE
GELENKRAHMEN
KABELVERSCHRAUBUNG
REDUKTION

REDUKTION
KONTAKTSTIFT

SCHILD

STIFTKONTAKT
BESCHRIFTUNG KABELBAUM

2.4.2020

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

LEAD
LEITUNG

[]648

96032679




Pos. Item Quantity

1 10815004
2 10815005
3 10815006
4 11692299

_ A

Description

ANTENNA ROD

SEAL

SLEEVE

CONNECTING CABLE 4M

Bezeichnung

ANTENNENSTAB
DICHTUNG

HUELSE
VERBINDUNGSKABEL

2.4.2020
059868

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

ANTENNA
ANTENNE

[]649

10488537




2.4.2020
003439

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

SWITCHBOX MOUNTING PARTS
EINBAUTEILE SCHALTSCHRANK

(1650 (1/2)

919412308




Pos. Item Quantit
10 96025148

20 96020050
30 96020051

31 969736708
429) 10675778
500) 923512208
501) 605664201
502) 10675506
503) 260407702
734) 10675381
998) 965622208

38 602093514

40 968253608

—~ e~~~ o~ —~ —
= — — =

41 968252908

42 10472995
44 97017074
52 10876716
53 10877999
54 630105108
55 630105408
56 10440553
57 10873838
58 10284444
59 10813359
60 96030864

65 10449664

66 10875550

69 425100408

70 10875503 4
71 11657219

72 10875620 1
80 602735508 8
81 604006908 2
82 604007008 2
83 604007108 3
84 604007208 1
85 604007308

86 604007708 1
87 604104008

y
1

1

(8] O MNNN—=22N-2A2DNN - -

RO QN U IR FU I o - Y QUGN

oA

0
9
6
9
0
1

1

Description

SWITCH CABINET
ASSEMBLY PARTS MOUNTING PANEL
CABLING MOUNTING PLATE $800
ANTENNA CABLE KPL. +3800
ANTENNA CABLE 7X48-2M

CABLE MARKER

FEMALE INSERT 4-POLX2+SM 10A
CONTACT BUSHING 0,14-5,5MM2
HINGED FRAME HAN 68

SLEEVE CONTACT 1,5MM2
LETTERING WIRING HARNESS
LOCKING SET SUB-D 4-40UNC 8m

UNIVERSAL INPUT-OUTPUT MODULE LSB-

P L1657 |
BTB PROGRAMMED

1164 |

CONNECTING LINE 7X0,25-10,068M PUR
PLATE 1.5X399X35 DCO01 FE//ZNNI8//CN//TO

TIME RELAY 10 H 24V
TIME RELAY 60S 24V
RELAY 24V/1S 26X26X24MM SPF
RELAY 24V/1W 26X26X24MM SPF

DIODE SUBASSEMBLY PBTP-GF20 SPF

GSM MODULE MC-MRH
SIM-CARD

BUTTON HEAD SCREW AEHNL.ISO 7380-2

LOCKING PLATE

P 1670 |

KNURLED SCREW M5X10 PAG

COUNTERSUNK SCREW DIN 7991 M5X12 8

TOOTH LOCK WASHER DIN 6797 A 2,7

HEX SCREW EN 1665 M5X10 10.9 480H SPF
HEX SCREW EN 1665 M8X20 8.8 480H SPF

HEX NUT ISO 4032 M5 8 480H SPF
INSERTION BRIDGE

FLAT FUSE LINK 5A 32

FLAT FUSE LINK 7,5A

FLAT FUSE LINK 10A 32

FLAT FUSE LINK 15A

FLAT FUSE LINK 20A

FLAT FUSE LINK 3A

BLADE-TYPE ELECTRIC FUSE 2A

Bezeichnung
SCHALTSCHRANK MECH.

AUFBAUTEILE MONTAGETAFEL
VERKABELUNG MONTAGETAFE

ANTENNENKABEL
ANTENNENKABEL
KABELMARKER
BUCHSENEINSATZ
KONTAKTBUCHSE
GELENKRAHMEN
BUCHSENKONTAKT
BESCHRIFTUNG KABELBAUM
VERRIEGELUNGSSATZ
UNIVERSAL EIN-AUSGANGSMO

BTB PROGRAMMIERT

VERBINDUNGSLEITUNG
BLECH

ZEITRELAIS
ZEITRELAIS

RELAIS

RELAIS
DIODENBAUSTEIN
GSM-MODUL
SIM-KARTE
HALBRUNDKOPFSCHRAUBE
SICHERUNGSBLECH

RAENDELSCHRAUBE
SENKSCHRAUBE
ZAHNSCHEIBE
SECHSKANTSCHRAUBE
SECHSKANTSCHRAUBE
SECHSKANTMUTTER
EINLEGEBRUECKE
FLACHSICHERUNGSEINSATZ
FLACHSICHERUNGSEINSATZ
FLACHSICHERUNGSEINSATZ
FLACHSICHERUNGSEINSATZ
FLACHSICHERUNGSEINSATZ
FLACHSICHERUNGSEINSATZ
FLACHSICHERUNG

2.4.2020

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

SWITCHBOX MOUNTING PARTS
EINBAUTEILE SCHALTSCHRANK

(1651 (2/2)

919412308




2.4.2020
002600

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

SWITCH CABINET
SCHALTSCHRANK MECH.

(] 652 (1/4)

96025148




LG

098

6.8

088

ov8

(] 653 (2/4)

96025148

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

SWITCH CABINET
SCHALTSCHRANK MECH.

2.4.2020
002601




Pos. Iltem Quantity

968076008 1
969408008 1

N —

10871177
10871548
725111808
10289803
7 10875614
10 262109108 0.7
11 97034220
12968253608

[o> T &) I N SV ]

= NN NOoNDDND D™

13 968252908

—_

15 977510208
16 604508108
17 604512108
18 604526508
20 602501208
21 408400701
22 420050108
23 10005173
30 11211286
31 11211275
32 632126901
35 10354584
36 591063508
37 710207408
38 530609208
40 472531508
41 471032108
42 10289804
43 421101308
44 410150008
45 976606608
46 11060128
50 10873528
51 10873527
52 10873525
53 10873526
56 10871289
57 10871288
80 10875503
81 11113906
82 12216226
83 10875611
84 425100708 72
85 10875645
830 97103945
831 97103946
832 97103947
833 97103948
834 97103949
835 97103950
836 97103951
837 97103952
838 97103953
839 97103954
840 97103955
841 97039810

—\(.0NSN—\—\—\—\—\—\—\—\—\—\—\—\—\NI\JNI\J—\—\—\I\J

~N N = w w
NN oo DN

]
[ G G G G G G G G G N1

Description

SWITCH CABINET WELDED RAL 7037 SPF

COVER COMPL.

SCREW-ON HINGE 25X25X50/180° AISI 316

GAS SPRING 28.0X400-300N
ES PIN 8X16 FE/ZN8/CN/T2

WASHER 1SO 7089 8 300HV 480H SPF

HEX NUT DIN 985 M8 8 480H SPF
CELL RUBBER 8X10

HOLDER 2X229X286 DCO01 FE//ZNNI8//CN//T
UNIVERSAL INPUT-OUTPUT MODULE LSB-

BTB PROGRAMMED

SEAL 0 PE

TIN M1

SEALING PLUG M1-D

BUSHING SUPPORT 6-POL 16A

WATER DRAIN PLUG M12 PA6G SPF
PAN-HEAD SCREW ISO 7045 M3X16 4.8 A2

WASHER 1SO 7089 3 MS
HEX NUT ISO 4032 M3 A4-70
EMERGENCY STOP BUTTON
CONTACT RELAY 10E
MODULE HOLDER

INDUCTIVE SENSOR BERUEHRUNGSLOS

WASHER
WASHER 20,2X25X3XA GUMMI
WASHER DIN 433 19 140HV A3C

FITTING EW 6S M14X1,5 CR6-FREI

FITTING GE 6S G1/4 CR6-FREI

WASHER ISO 7089 12 300HV FLZN SPF

WASHER DIN 1440 14 ST VERZ

UNION NUT DIN 431 G1/4 14H A2K
PLATE 2X98X32 ALMG3 H111 RAL 7037 SPF

TRANSPONDER SPF
ADD-ON HOUSING HAN 24B
ADD-ON HOUSING HAN 16B
ADD-ON HOUSING HAN 6B
ADD-ON HOUSING HAN 10B

GUIDE BUSHING CODIERUNG HAN E/ STAIN
GUIDE PIN CODIERUNG HAN E/ STAINLESS
HEX SCREW EN 1665 M5X10 10.9 480H SPF
COUNTERSUNK SCREW DIN 7991 M6X20 A
PAN-HEAD SCREW ISO 7045 M4X16 4.8 480

HEX NUT DIN 985 M4 8 480H SPF

TOOTH LOCK WASHER DIN 6797 A 4,3
WASHER 1SO 7089 4 200HV 480H SPF

SIGN 35X15 LEXEDGE I
SIGN 35X15 LEXEDGE I
SIGN 35X15 LEXEDGE I
SIGN 35X15 LEXEDGE I
SIGN 35X15 LEXEDGE I
SIGN 35X15 LEXEDGE I
SIGN 35X15 LEXEDGE I
SIGN 35X15 LEXEDGE I
SIGN 35X15 LEXEDGE I
SIGN 35X15 LEXEDGE I
SIGN 35X15 LEXEDGE I
SIGN 35X15 LEXEDGE |l

Bezeichnung

SCHALTSCHRANK SCHWK.
DECKEL KPL.

ANSCHRAUBSCHARNIER
GASFEDER

ES BOLZEN

SCHEIBE

SECHSKANTMUTTER
ZELLGUMMI

HALTER

UNIVERSAL EIN-AUSGANGSMO

BTB PROGRAMMIERT

DICHTUNG

DOSE
VERSCHLUSSKAPPE
BUCHSENTRAEGER
ENTWAESSERUNGSSTOPFEN
FLACHKOPFSCHRAUBE
SCHEIBE
SECHSKANTMUTTER
NOT-AUS TASTE
KONTAKTGEBER
MODULHALTER
INDUKTIVSENSOR
SCHEIBE

SCHEIBE

SCHEIBE
VERSCHRAUBUNG
VERSCHRAUBUNG
SCHEIBE

SCHEIBE
ROHRMUTTER
BLECH
TRANSPONDER
ANBAUGEHAEUSE
ANBAUGEHAEUSE
ANBAUGEHAEUSE
ANBAUGEHAEUSE
FUEHRUNGSBUCHSE
FUEHRUNGSSTIFT
SECHSKANTSCHRAUBE
SENKSCHRAUBE
FLACHKOPFSCHRAUBE
SECHSKANTMUTTER
ZAHNSCHEIBE
SCHEIBE

SCHILD

SCHILD

SCHILD

SCHILD

SCHILD

SCHILD

SCHILD

SCHILD

SCHILD

SCHILD

SCHILD

SCHILD

2.4.2020

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

SWITCH CABINET
SCHALTSCHRANK MECH.

(] 654 (3/4)

96025148




Pos. Iltem Quantity

860 977539908
871 97039827
872 97005403
874 97039811
875 97039812
879 97039816
880 97039817

1
1
1
1
1
1
1

Description

SIGN 35X15 LEXEDGE |l
SIGN 35X15 LEXEDGE I
SIGN 35X15 LEXEDGE I
SIGN 35X15 LEXEDGE I
SIGN 35X15 LEXEDGE I
SIGN 35X15 LEXEDGE I
SIGN 35X15 LEXEDGE I

Bezeichnung

SCHILD
SCHILD
SCHILD
SCHILD
SCHILD
SCHILD
SCHILD

2.4.2020

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

SWITCH CABINET
SCHALTSCHRANK MECH.

(] 655 (4/4)

96025148




10

2
3
4
5
Schnitt A-A ;]
/ﬁ 10 N
CH
Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
1 969398108 1 COVER GLUED DECKEL GEKLEBT
2 704253408 6 ACTUATION SPIKE GD-ZN SW GEPULVERT BETAETIGUNGSDORN
3 704274708 6 HOUSING GD-ZN SW GEPULVERT GEHAEUSE
4 704255308 6 TONGUE ZUNGE
5 704274908 6 FLAT GASKET FLACHDICHTUNG
6 704274808 6 O-RING 12X2 NBR70 O-RING
7 977177808 6 PLATE 1.5X75X75DC01 SPF BLECH
8 10875647 4 WASHER ISO 7089 6 200HV 480H SPF SCHEIBE
9 11840297 2 HEX SCREW EN 1665 M6X16 8.8 480H SPF SECHSKANTSCHRAUBE
10 977505708 1 SEALING PROFILE 0 GUMMI 55° ABDICHTPROFIL
11 262104308 4.7 CELL RUBBER 20X12 CR SCHWARZ ZELLGUMMI
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (] 656
081329

COVER COMPL.
IIEB“ERR DECKEL KPL. 969408008




i
Qo
o

2.4.2020
001937

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

UNIVERSAL INPUT-OUTPUT MODULE

UNIVERSAL EIN-AUSGANGSMODUL

(1657 (1/2)

968253608




Pos. Iltem Quantity Description Bezeichnung
100 11213706 1 INPUT/OUTPUT MODULE LSB-UEA-A SPF  EIN-/AUSGANGSMODUL
300 10288121 1 NAME PLATE 70X40 POLYESTER SPF BEZEICHNUNGSSCHILD
301 11007853 1 LABELS 10X90 POLYESTER ETIKETTEN
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (1658 (2/2)
UNIVERSAL INPUT-OUTPUT MODULE
IIEB“ERR UNIVERSAL EIN-AUSGANGSMODUL 968253608




2174

(1659 (1/4)

96020050

- Vv

0¢

Gl

~ GE

114

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

ASSEMBLY PARTS MOUNTING PANEL
AUFBAUTEILE MONTAGETAFEL

LS

2.4.2020
002745




2.4.2020
002746

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

ASSEMBLY PARTS MOUNTING PANEL
AUFBAUTEILE MONTAGETAFEL

(] 660 (2/4)

96020050




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
1 96027613 1 PREMOUNT ERECTING PANEL PRE-AS MONTAGETAFEL VORM.
2 968095808 2 PRE-ASSEMBLY MOUNTING UNIT MONTAGEEINHEIT VORM.
5 97107487 1 PLUG PLATE 2X828X415 DC01 FE//ZNNI8//C STECKERBLECH
6 97113118 1 PLUG PLATE 1.5X230X100 DCO1 FE//ZNNI8/ STECKERBLECH
9 638109201 0.16  WIRING DUCT 80X60/2000 HARD-PVC VERDRAHTUNGSKANAL
10 601414208 1.26 CABLE CHANNEL 80X100/2000 KABELKANAL
11 601413908 0.31 CABLE CHANNEL 80X80/2000 KABELKANAL
12 601413908 0.725 CABLE CHANNEL 80X80/2000 KABELKANAL
13 638109201 0.31 WIRING DUCT 80X60/2000 HARD-PVC VERDRAHTUNGSKANAL
15 638109101 0.62 WIRING DUCT 80X40/2000 HARD-PVC VERDRAHTUNGSKANAL
16 602106708 0.34 TOP HAT RAIL 35X27X7,3X1 HUTSCHIENE
17 602106708 0.06 TOP HAT RAIL 35X27X7,3X1 HUTSCHIENE
18 602106708 0.05 TOP HAT RAIL 35X27X7,3X1 HUTSCHIENE
19 602106708 0.095 TOP HAT RAIL 35X27X7,3X1 HUTSCHIENE
20 97015064 4 PLATE 2.5X182X99 DCO1 FE//ZNNI8//CN//TO BLECH
21 97041875 4 ANGLE 1.5X54X251 DCO1 FE//ZNNI8//ICN//TO  WINKEL
23 97025882 1 PLATE 1.5X114X70 DC01 FE//ZNNI8//CN//TO BLECH
24 97034205 1 PLATE 2X68X76 DC01 FE//ZNNI8//CN//TO BLECH
25 97042124 2 PLATE 1.5X30X137 DC01 FE//ZNNI8//CN//T0O BLECH
26 97097974 1 PLATE 2X76X108 X5CRNI18-10 BLECH
30 704258208 2 HINGE 20X20X40/180° GD-ZN SW GEPULV ~ SCHARNIER
31 11656191 1 PERFORMANCE RELAY 75A LEISTUNGSRELAIS
32 10877283 1 PERFORMANCE RELAY LEISTUNGSRELAIS
35 929578308 1 VARIABLE CIRCUIT VARIATIONSBAUSTEIN VORM.
36 963398008 4 PREMOUNT.AXIAL FLOW FAN UPPER AXIALLUEFTER VORM.OBEN
37 10222686 4 GUARD PA SCHUTZGITTER
38 977490808 1 PLATE 1.5X79X67 DC01 FE//ZNNI8//CN//TO  BLECH
39 976536208 1 PLATE 2X162X142 ALMG3 H111 BLECH
40 10340438 1 DATALOGGER LDL2 DIGITAL SPF DATENLOGGER
42 10651470 1 ETHERNET SWITCH -40/+70°C ETHERNET SWITCH
43 10027448 4 CURRENT SOURCE LSB SPF STROMQUELLE
44 922648308 1 TERMINAL BOARD PRE-ASS. KLEMMBRETT VORM.
45 96007325 2 GROUND RAIL VERTEILER MASSE
46 966929508 1 INSERTION MODULE 12POLIG BESTUECKUNGSMODUL
48 964591108 1 INSERTION MODULE BESTUECKUNGSMODUL
49 636107901 2 TERMINAL/CLAMP KLEMME
50 630117508 1 LATCHING RELAY 24V 16A STROMSTOSSRELAIS
51 10871147 4 CONNECTOR BASE STECKSOCKEL
52 10871146 4 PERFORMANCE RELAY 24V 15A LEISTUNGSRELAIS
53 602761608 2 TERMINAL MARKER 0,2-2,5MM? MESSERTRENNKLEMME
54 10871546 1 TIME RELAY 0,1S-10D24V ZEITRELAIS
55 10871150 3 DIODE DIODE
56 602794608 2 END ANGLE ENDWINKEL
57 969337008 1 INSERTION MODULE BESTUECKUNGSMODUL
(1) 602792308 1 INSERTION MODULE BESTUECKUNGSMODUL
(6) 691210608 4 CAPACITOR 100N 10%250V KONDENSATOR
58 635017008 1 RESISTOR 47R 1% 25W WIDERSTAND
59 635052808 1 RESISTOR 20R 1% 25W WIDERSTAND
60 968329408 1 INSERTION MODULE BESTUECKUNGSMODUL
61 11644899 1 HEX SCREW ISO 4017 M6X20 8.8 480H SPF SECHSKANTSCHRAUBE
62 10875503 50 HEX SCREW EN 1665 M5X10 10.9 480H SPF  SECHSKANTSCHRAUBE
63 10875550 8 COUNTERSUNK SCREW DIN 7991 M5X128 SENKSCHRAUBE
64 11656605 2 PAN-HEAD SCREW ISO 7045 M5X20 4.8 480 FLACHKOPFSCHRAUBE
65 10876395 32 SOCKET HEAD SCREW ISO 4762 M4X12 8.8 ZYLINDERSCHRAUBE
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (1661 (3/4)
ASSEMBLY PARTS MOUNTING PANEL
IIEB“ERR AUFBAUTEILE MONTAGETAFEL 96020050




Pos. Item

66 10876388
67 10875564
68 12100574
69 10449664
70 11833308
71 425220708
72 10875645
73 10875483
74 10875612
75 941530008
80 11694356
84 704212708
85 704232308
87 11492315
88 953650008
90 262103908

Quantity

16
4
1
2
1

32

32
2
2
1
1
4

48

10
1

0.5

Description

COUNTERSUNK SCREW DIN 7991 M4X35 8
SOCKET HEAD SCREW ISO 1207 M4X10 4.8
BUTTON HEAD SCREW ISO 7380-2 M8X30 0
KNURLED SCREW M5X10 PAG

SERRATED LOCK WASHER DIN 6798 A 6.4 F
SERRATED LOCK WASHER DIN 6798 J 4.3
WASHER 1SO 7089 4 200HV 480H SPF
BUTTON HEAD SCREW ISO 7380-2 M5X10 0
HEX NUT DIN 985 M5 8 480H SPF

SLEEVE RD20X15 S355J2G3 FE//ZNNI8//CN/
HEX NUT ISO 4032 M6 8 480H SPF

BLIND RIVET 3,2X4,3-5,9

BLIND RIVET 4,0X10,5

CABLE CLIP HOLDER 8,1X-SCHWARZ PA66
CABLE CLAMP DCO01 FE//ZNNI8//CN/TO
EDGE PROTECTION 1-2X9,5X6,5

Bezeichnung

SENKSCHRAUBE
ZYLINDERSCHRAUBE
HALBRUNDKOPFSCHRAUBE
RAENDELSCHRAUBE
FAECHERSCHEIBE
FAECHERSCHEIBE
SCHEIBE
HALBRUNDKOPFSCHRAUBE
SECHSKANTMUTTER
HUELSE
SECHSKANTMUTTER
BLINDNIET

BLINDNIET
KABELBINDERHALTER
KABELHALTER
KANTENSCHUTZ

2.4.2020

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

ASSEMBLY PARTS MOUNTING PANEL
AUFBAUTEILE MONTAGETAFEL

(] 662 (4/4)

96020050




Pos. Iltem Quantity Description Bezeichnung

1 97034203 1 PLATE 1.5X779X694 DCO1 FE//ZNNI8//CN//T BLECH

2 979294908 1 PLATE 1.5X256X53 DC01 FE//ZNNI8//CN//TO BLECH

3 978842708 2 PLATE 1.5X70X100 DCO01 FE//ZNNI8//CN//T0O BLECH

4 601406408 0.3 CABLE CHANNEL 40X60/2000 KABELKANAL

5 591570908 2 COVER LID POLYSTIC27-33 ABS ABDECKKAPPE

6 704232308 6 BLIND RIVET 4,0X10,5 BLINDNIET

7 10875503 2 HEX SCREW EN 1665 M5X10 10.9 480H SPF  SECHSKANTSCHRAUBE
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 []663
081328

PRE-ASSEMBLY MOUNTING UNIT

IIEB“ERR MONTAGEEINHEIT VORM. 968095808




Pos. Item Quantit

y Description

Bezeichnung

1 602792308 1 INSERTION MODULE BESTUECKUNGSMODUL
3 660033108 4 DIODE 1N4007 DO-41 SPF DIODE
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 ] 664
VARIABLE CIRCUIT
LIEBHERR |\ . moxs5a0sTEN vorRY, 929578308




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung

1 10222682 1 AXIAL FAN 24V AXIALLUEFTER

2 602304808 2 FLATPLUG FLACHSTECKER

3 602305908 1 FLAT PLUG HOUSING FASTIN-FASTON FLACHSTECKERGEHAEUSE

4 11082601 0.28 INSULATING HOSE DN4X0,5 PUR SPF ISOLIERSCHLAUCH
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (665
038147

PREMOUNT.AXIAL FLOW FAN UPPER

IIEB“ERR AXIALLUEFTER VORM.OBEN 963398008




2 (D
AN
[ =
L ]
Lo 1
AT ] —7] L ==
| 0 = )
L ,7—// g ‘- S
- P! o
L !.!J Banl I-‘/ ———
—— - =
e N et S e
S
LN e =
) e
. _.‘
5 5 4 4 3 1
Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
1 604412408 1 CLAMPING BOARD 6XM6 KLEMMBRETT
2 779020108 6 PROTECTING CAP SW10 SCHUTZKAPPE
3 10875647 6 WASHER ISO 7089 6 200HV 480H SPF SCHEIBE
4 11833308 12 SERRATED LOCK WASHER DIN 6798 A 6.4 F FAECHERSCHEIBE
5 11694356 12 HEX NUT ISO 4032 M6 8 480H SPF SECHSKANTMUTTER
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (] 666
022644
TERMINAL BOARD PRE-ASS.
IIEB“ERR KLEMMBRETT VORM. 922648308




OA
O lw
O w
ON

1
4
2 - 3
OO0
2 4 6 8
Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
1 602792308 1 INSERTION MODULE BESTUECKUNGSMODUL
2 635058508 1 RESISTOR 1K 5% 3W SPF WIDERSTAND
3 660033108 1 DIODE 1N4007 DO-41 SPF DIODE
4 635051508 2 RESISTOR 500R 0.1% 3W SPF WIDERSTAND
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (667
051624
INSERTION MODULE
IIEB“ERR BESTUECKUNGSMODUL 964591108




Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
2 96020052 1 CABLES MOUNTING PANEL CPL. S800 DRAEHTE MONTAGETAFEL KPL
10 910506108 1 TEST ADAPTER PRUEFADAPTER
11 660024508 1 ADAPTOR 18-POL SPF ADAPTER
261 603200308 1 CABLE TIE 3,6X140-SCHWARZ PAG6 KABELBINDER
267 603200408 1 CABLE TIE 3,6X200-SCHWARZ PA66 KABELBINDER
268 603202208 1 CABLE TIE 2,5X98-SCHWARZ PA66 KABELBINDER
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (] 668
CABLING MOUNTING PLATE
IIEB“ERR VERKABELUNG MONTAGETAFEL 96020051




Pos. Iltem Quantity

2 96020053 1
501 10046999 20
502 11060122 1
503 96007378 7
504 10874047 1
505 10874039 11
506 630122908 24
507 10047001 20
508 602325508 4
509 10874038 11
510 602209708 5
511 602331308 45
512 96008679 13
513 604564314 2
514 10099863 14
515 10099867 14
516 10099860 5
517 10045101 5
518 10874046 23
519 10099864 9
520 602338208 9
521 602301408 2
522 10099856 19
523 10099868 19
524 10099847 1

525 10099869
526 637005301
527 602338608
528 10047000 2
529 602337008
530 10007272
531 602323308
532 602337608
533 602325608
534 10877506
535 10099861
536 10099866
537 605609514
538 10021571
539 605634401
540 602322708
541 602319708
542 602319808
812 604518908

—_

[ > J G G G (O G G QT G G U G G (I O s T G

Description

CABLES MOUNTING PLATES,PRE-ASS S80

PLUG 8-POL

FEMALE INSERT 64-POL 16A POLYCARBO

COTTER PIN 36POL

FLAT PLUG HOUSING 25-POL 40A
FLAT PLUG HOUSING 36-POL 20A
PLUG BASE 9-POLE

PLUG 8-POL

HOUSING 6-POL

FLAT PLUG HOUSING 36-POL 20A
ATTACHABLE SLEEVE HOUSING 2-POL
HOUSING 4-POL

COTTER PIN 25POL

CONTACT INSERT 10 16A

HOUSING 15-POLE

CONTACT RETAINING PIN JPT 15 POLE
HOUSING 9-POL

CONTACT RETAINING PIN 9POL GELB
FLAT PLUG HOUSING 25-POL 40A
HOUSING 18-POL

SECURING PIN FOR JPT PLUG
HOUSING 8-POL

HOUSING 21-POLE

CONTACT RETAINING PIN JPT 21 POL
FLAT PLUG HOUSING 6-POL
CONTACT RETAINING PIN JPT 6 POL
SOCKET INSERT 16-POL+PE 16A
FEMALE PLUG 9-POLE

PLUG 8-POL

CONNECTOR PLUG A AX

MALE INSERT 4/2-POL+PE

FLAT PLUG HOUSING 18-POL
RETAINER HOUSING 4-POL 19A

FLAT PLUG HOUSING JPT

BUSHING HOUSING 6-POL PA66-GF13
HOUSING 12-POL

CONTACT RETAINING PIN JPT 12 POL
FEMALE INSERT 24-POL+PE 16A
PLUG SHELL 8-POL

FEMALE INSERT 42-POL+PE 16A
FEMALE PLUG 25-POLE

ATTACHABLE SLEEVE HOUSING VALEO
ATTACHABLE SLEEVE HOUSING VALEO

STOPPER PLUG BAUREIHE_M1

Bezeichnung

DRAEHTE MONTAGETAFEL VO
STECKER
BUCHSENEINSATZ
STECKER VORM.
FLACHSTECKERGEHAEUSE
FLACHSTECKERGEHAEUSE
RELAISSTECKSOCKEL
STECKER

GEHAEUSE
FLACHSTECKERGEHAEUSE
STECKHUELSENGEHAEUSE
GEHAEUSE

STECKER VORM.
KONTAKTEINSATZ
GEHAEUSE
KONTAKTSICHERUNGSSTIFT
GEHAEUSE
KONTAKTSICHERUNGSSTIFT
FLACHSTECKERGEHAEUSE
GEHAEUSE
SICHERUNGSSTIFT
GEHAEUSE

GEHAEUSE
KONTAKTSICHERUNGSSTIFT
FLACHSTECKERGEHAEUSE
KONTAKTSICHERUNGSSTIFT
STECKDOSENEINSATZ
BUCHSENSTECKER
STECKER
ANSCHLUSSSTECKER
STIFTEINSATZ
FLACHSTECKERGEHAEUSE
AUFNAHMEGEHAEUSE
FLACHSTECKERGEHAEUSE
BUCHSENGEHAEUSE
GEHAEUSE
KONTAKTSICHERUNGSSTIFT
BUCHSENEINSATZ
STECKERGEHAEUSE
BUCHSENEINSATZ
BUCHSENSTECKER
STECKHUELSENGEHAEUSE
STECKHUELSENGEHAEUSE
BLINDSTOPFEN

2.4.2020

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

CABLES MOUNTING PANEL CPL.
DRAEHTE MONTAGETAFEL KPL.

[]669

96020052




3
Pos. Item Quantity Description Bezeichnung
1 97112552 1 PLATE 1.5X394X344 DC01 FE//ZNNI8//CN//T  BLECH
2 604501608 20 FUSE BOX SMALL 6-POL, LEER SICHERUNGSDOSE
3 704258208 2 HINGE 20X20X40/180° GD-ZN SW GEPULV ~ SCHARNIER
4 605203908 1 BUILT-IN SOCKET 2-POL EINBAUSTECKDOSE
5 606143508 1 INDICATOR LAMP LEUCHTMELDER
6 606144008 1 KEYPAD BUTTON TASTE
7 606144908 1 TURNLOCK ACTUATOR 1W DREHSCHLOSSBETAETIGER
(1) 10873434 1 KEY SCHLUESSEL
8 97093653 1 SIGN 85X45X1 ALUMINIUM SCHILD
9 97041962 1 SIGN 36X12.5 LEXEDGE II SCHILD
10 691798508 1 OPERATING HOURS COUNTER STUNDEN  BETRIEBSSTUNDENZAEHLER
11 10875550 4 COUNTERSUNK SCREW DIN 7991 M5X128 SENKSCHRAUBE
12 704207608 40 MANDRIL RIVET 4X10,3 DORNNIET
13 606144608 1 TOUCH CONTACT TRANSMITTER 20E+2S ~ TASTKONTAKTGEBER
2.4.2020 etk_en_de_048400 LR 1800-1.0 (670
002374

LOCKING PLATE
IIEB“ERR SICHERUNGSBLECH 96030864




Pos. Iltem Quantity Description

4 96018765

1

HYDRAULICS
p L1672 |

Bezeichnung
HYDRAULIK

2.4.2020

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

HYDRAULICS
HYDRAULIK

[]671

918645008




N3L4NTINI

8H'Y <}

¥0I0N1353I0 TN iy
3ddnyonva NILIFEYYSONNLEYM L¥93499VLION " usynpua usbunya|bnes aip slyeuqalyaqu| Jap JOA
ONNLITONYS t_ ) _
ETE HOVN ii Bumyoy
ONNLIFTONVS VENE YOLOWT3STA  z3g/ -
ONNLHOY 3ddn¥ONYa 3HAIS ( 6224) Sid
622 ONN 82 HOOWHOS 0 Bld GEZs
P S(822y) ad
0S¢+« > _ M ™ ﬁT Id [\
209 room \ _ N
67E« Lid
209 Fl
235/ <7} 009 NN ONNLANTING
I €6+ +|T_H ¥4 ITRLSSSIN
009
. & ooe HOSNISUNLYHIANAL
= 8ve, €22 t r 404 SSTHOSNY
209
€8¢+ s o O =mgerT
EMESEN i
gHOY  — ]
o5 009 s 5.9
109
esit €19 2ay < ) S m—.&
% 1GEx N”M T 022+ 1Sd0009
# W3VS +-
- | - 965 O
5 2T o 0ze S| & 1 1 d
) V22 - /- 195 _ -%_ﬂ
Y857 gz9 s wmmk e @
ONNLANTING
% 206/ [ T I8 ¥N4 3IMN3LSSSIN oom@
€r—o—I®
X 20'S/ [= NﬂN*
08€. 8gl ———
96T«
285/ [ T Nmm* e wNN_. = 1 QON*
PY9! ] g
1 $9¢«
; m - o 909 . &
NIOVMLSYTIV
ONNZ1084IA " @ VE9N L9¢. oo 01 Wms
v__5<m€IIE£IN L= s _.I._ 89 & 819 | v oy
- I - 119
IIIIIII | _ i 519 o
a9
. = PGl wvaso
\ovisvive | ! - L9
ONNZIOBYIA | ST E——
MNNVIQAHZLYSNZ _ 991 ! 119 L=
.. W g9 g VAL T 09
72 GlZ« e T =09 e 609 69 e 609 oo 8C.
x+|[09]
ya’s/ < TmNNmNu mmw« uyg 00} | 209 +moo Jnejwn <<==
THYZHIHYA13S3Id ONNIHYMYOATONTNYHCAH ! sojwoss AgQ
-UIW (0 = U B2 2z L
NIONNTTILSNIFHNONEA 09 o

(1672 (1/25)

96018765

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

HYDRAULICS
HYDRAULIK

2.4.2020
037261




. 9 adwng
G26-89¢} =] 9H'E/ 2v'el [
ONNOILYIIELON JaN o [
MNNVIGAHZLYSNZ ONNIILYLIBLON . £ 3dAnd
ONNLETONVS Td 752
#.Vm* saer | 5 5 1} 3dANd
R
S1 3dnd
owougcan 2
MNVL 0bEs
........... pu}
o ¥ 3dNnd
o g < e
4SE ¢ Gl IdNnd O NV !
YONYQYANILS BeE. ool . i
£69 T X
om0l [= £} 3dind 769 51 0z %9
12k 092« o XY L
9 T z il
i P S
. @ edung u9 ® @ 29
Teed 192+ L —ge |0 ® ® 8 1
259 5v9
2 sdung Ho (b @ @) glg . qum@
uﬂ L R %
Ted 152« 679 579 ke ® @ s o Lyt
e o @ @
079 ¢ v 9
S ¥l 3dAnd 59761 7 R T 292
S0 g %7 00031 o
* 669 3¢ € 8 3 €12
. N
e LGl N
[ S I
- G adung gnﬂ € gl 9l 14 69 s
~d YSTs wo k- Joe diore Ky 8
- | 3dAnd 199 '
T 052+ " om r+
7L 3dNnd
998/ [=
ST 150, £ 02z
Z 3diwnd
9 3dMnd VECs
6T«
o V12x g X 9 ey ieo x 89
* |
PERS > © o~
ol [ £89 S €69
SHOM [~
W . = R YONYAISAdS o Lge
11
g £59 &9 . "9 esl T e o © = 28
ol i W0 o S £
8¥2 10y PN R
129 129 051 189 ®20¢ 09 [
30U = = = 2
19T+ d l EPNCING “©
r3 G
1 09 €9 &6 €9
o 12 . R 209
19 .
A ] 2 = 2 2 2 a =
304 Krd qu NON o g =3 ~ w - o = =3
* u 129 YN 129 % F—— X o 21 3dind
169 §+ a 19 oz
90 109 1C 969 *
" 89C
«
€T«
s ¥3diNnd
£81 - EST]
71 3dWNnd YEZs
YONYa¥aNaLs
23 7 frmr—
501 3ANYYHOS ¥4 OLLTNO a4 o &Sk 0z,
N 7§ INFWOWHINAHIZNY e

2T, s

[]673 (2/25)

96018765

etk_en_de_048400 LR 1800-1.0

HYDRAULICS
HYDRAULIK

2.4.2020
037290




% ONNOYOSHINANTH | 2 30Nm ONN9ILYL3ELON
ONNDHOSHIMONYD - 20U [ ANVIIONY
anvoony | 118 099 199 CHEx
W\M IIIIIIIIIII )
“ 69 "o
8 BYE 1t AT T8 B, T
. i w9 ot MO 0 i3
ﬂ%@ " ue 4 £2 e
2a° L4 [ 0 lLﬁmE 1 e o e 04031 rlummo 6VEx TN
ar— 1B 9 zaon < 0031
" £6¢. £3 o
_ 129 .
EINE
€0€u =3 = oL3e
- S 99€. s 198 129 AN
) T €09 ¥ )
90€. £3 &3 = o3¢/
7 3aNIM 81Ex «MM@ 509 _ 129 60€. o LS«
¢ 3ANIM | ONNYHNAHOMNAHING S0Ee L, 80
¢ 3aNm T €0 T J0e 4o Tovioa
%9 , £3 =
975 JaNIM | ONNYHNHOUNGH3HA €6€. 129 £9Ex T
E 00€« e
6ee i ] 997/
To%031 gk 29 T 190 10031
* 929 il =3 ] Le/
SI689E) 1y = 68, T 8vE. L
JANMIOVLNON RS €6« T e o &
NNVIAAHZIYSNZ "
0FE« 1
9/5 3aNIM R gq ON¥A3SI3dS e . W.:m_lw M_W:omm .
L€ e S g G8€ EEE _
31I3S NN
¥3y
8.8+ - & NaLNN .L.sm 18€,
G9E« 129 168 ¥3I .
L. 08€. -
z3y = N380
b7 17 y0b. geL 199 | P “ 80 B
X zach = rid wmmw
“ N x44 ONNOHOSHINONYA .
%, LN gm@u..._ e 1Eb. o 0€ba
_ La s
: 102 3 £ 109 559
[ ANV IHONY 58
| QJ se 659
|\ e, & noe
: 502 . 28¢.
: 10¢
| m@ _M_ 104031 159 10031
| b o % 159 o
: G0¢ I
Jayoradg DC—._D._Om‘_®> >>m _ e
....... J . €8¢, T

(] 674 (3/25)

96018765

<ns1:XMLFault xmlns:ns1="http://cxf.apache.org/bindings/xformat"><ns1:faultstring xmlns:ns1="http://cxf.apache.org/bindings/xformat">java.lang.OutOfMemoryError: Java heap space</ns1:faultstring></ns1:XMLFault>